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Vážení sběratelé a investoři,

naše květnová online aukce nabídne více 
jak 2600 zajímavých a hodnotných položek.  
Úvodních téměř 1000 losů ciziny bude  
obsahovat klasiku Evropy i zámoří s tradičně 
dobře obsazenými britskými koloniemi.  
Následovat bude obor ČSR I., zde například  
s významným zastoupením deskových čísel  
emise TGM. Také v dalších segmentech  
tuzemské filatelie naleznou sběratelé pestrý 
výběr hledaných položek, zmínit můžeme 
např. vzácnou nevydanou známku Novotný 
5 Kčs v oboru ČSR II. nebo nezoubkované 
bloky známek Slovenska 1939-1945. Aukci  
zakončí nabídka zlatých i antických mincí,  
bankovek či rukopisů. 

V Online aukci 79 se budou jednotlivé položky 
během aukčního dne „živě“ dražit dle svého 
pořadí přes naši aplikaci burdaLIVEBidding  
v kombinaci s obdrženými písemnými příkazy. 
Následujeme tímto moderní trendy směřující 
k ryze online a digitálním formátům a zároveň 
činíme naše jednodenní aukce udržitelnějšími  
a šetrnějšími k životnímu prostředí. 

Richard Burda a tým

Aukční sobota 17. května 2025

www.burda-auction.com

burdaLIVEBidding



Jako úspěšný filatelistický aukční dům s 20letou tradicí nabízíme exklu-

zivní služby v oblasti zprostředkování prodeje a nákupu sběratelského 

materiálu. Prestižní mezinárodní aukce pořádané 3 - 4x ročně v Praze  

s online přístupem přes aplikaci burdaLIVEBidding zajišťují vynika-

jící výsledky s vysokými nárůsty cen a s prodejností přesahující 80 %  

ve většině oborů. Zvláštní pozornost věnujeme významným sbírkám  

s výjimečným sběratelským materiálem, pro které vydáváme samostatné 

aukční katalogy a pořádáme speciální aukce.

As the leading auction house in the Czech Republic, we are ready to assist 

you with selling your single items, specialized collections or whole  

estates. Our premium international public auctions with live bidding  

through the application burdaLIVEBidding are held 3 - 4 times per year  

in our auction house in the center of Prague. We achieve remarkable results 

with Czechoslovakian stamps and postal history items as well as worldwide 

classic stamps and collections.

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Pondělí 9 - 12 | 13 - 17 hod.
Středa   9 - 12 | 13 - 17 hod.

(Návštěvu si sjednejte předem)
ADRESA: Burda Auction, s.r.o., � 

Dejvická 9, 160 00 Praha 6
TEL.: +420 233 313 654 

E-MAIL: info@burda-auction.com 
WEB: www.burda-auction.com

Burda Auction 
Prémiové aukce

aukční dům

- filatelistický materiál na světové sběratelské  a tržní 	   	
  úrovni s důrazem na vzácnost, kvalitu a provenienci
- poradenství v oblasti investic ve filatelii, tvorba sbírek 	
  a portfolií
- Private Treaty - privátní prodej exkluzivních položek
- maximální odbornost, expertní a informační podpora 
- prvotřídní klientské služby
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Aukční sobota 17. května 2025
Uzávěrka pátek 16. května 2025
10:00 hod. Poslední zveřejnění průběžných výsledků

21:00 hod. Uzávěrka registrace pro burdaLIVEBidding

21:00 hod. Uzávěrka příjmu písemných příkazů 

Auction day
May 17, 2025

Absentee bids close: May 16, 2025

AUKČNÍ DEN / sobota 17. května 2025

DOPOLEDNÍ ČÁST 1
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1 - 1061

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 2
14:00 - 19:00 hod. | POLOŽKY 1062 - 2623

PROHLÍDKY POLOŽEK | Pre-Sale viewing
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 
Pondělí	   12.5.   	 od 09:00 - 17:00 hod.
Úterý	   13.5.	 od 09:00 - 16:00 hod.
Středa 	   14.5.  	 od 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek	   15.5.   	 od 09:00 - 16:00 hod.
Pátek	   16.5.   	 PROHLÍDKY NEPROBÍHAJÍ

V průběhu aukce se nebudou konat prohlídky položek. 

VÝDEJ ZBOŽÍ | Pick up the lots
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 Dejvice: 
Pondělí - Úterý	      19.5. -  20.5.  	 ZAVŘENO 
Středa		       21.5.	 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek		       22.5.	 09:00 - 16:00 hod.
Pondělí a Středa	     26.5. a  28.5. 	 09:00 - 17:00 hod.
Útery a Čtvrtek	     27.5. a  29.5. 	 09:00 - 16:00 hod.
Pátek	     23.5. a     30.5.   	 09:00 - 15:00 hod. 
			   Polední přestávka 12:00 - 13:00 hod.
Vydražené položky nebude možné vyzvednout v průběhu aukce.

AUCTION DAY | Saturday May 17

PART 1
09:O0 - 13:00 CEST | LOTS 1 - 1061

Break  13:00 - 14:00

PART 2
14:00 - 19:00 CEST | LOTS  1062 - 2623

burdaLIVEBidding



Exkluzivní položky / Highlights

ČSR I. #1352 / 10.000 Kč ČR #2401 / 20.000 Kč

Labuan #833 / 360.000 Kč

Rakousko #253 / 50.000 Kč Slovensko #1900 / 25.000 Kč

Slovensko #1938 / 20.000 Kč
Slovensko #1890 / 13.000 KčŠalamounovy ostrovy  #767 / 270.000 Kč

Indie #810 / 74.000 Kč
ČSR II. 
#2028 / 100.000 Kč

ČSR I. 
#1271 / 10.000 Kč

ČSR I.
 #1311 / 28.000 Kč

ČSR I. 
#1091 / 19.000 Kč

ČSR I.
#1138 / 30.000 Kč

USA
#471 / 25.000 Kč

Martinik
#549 / 44.000 Kč

Nová Guinea
#710 / 78.000 Kč

Mauritius
#613 / 74.000 Kč

Velká Británie
#423 / 50.000 Kč

Antigua
#485 / 160.000 Kč

ČSR I.
#1377 / 8.000 Kč

ČSR I.
#1142 / 10.000 Kč

ČSR I.
#1601/ 10.000 Kč

ČSR I.
#1329 / 30.000 Kč



Aukční rekordy
- držíme první místo v žebříčku nejdráže prodaných 

   vzácných známek na aukci v České republice

- v roce 2018 jsme prodali nejvzácnější československou  

   známku za 9.300.000 korun 

- v roce 2024 jsme prodali blok dvanácti prvních známek  

   světa Penny Black z roku 1840 za 9.100.000 korun

   a ikonickou československou raritu 50/50H DOPLATIT   

   za 4.050.000 korun

Jeden z největších dochovaných neupotřebených 
celků prvních známek světa Penny Black

Unikátní čtyřkoruna 
na žilkovaném papíru  

s převráceným přetiskem  
POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919 

Legendární chybotisk  
50/50H DOPLATIT

burdaLIVEBidding

www.burda-auction.com



Obsah / Auction Schedule

Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe  		                   1 -  440
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean		              441 -  584
Afrika  / Africa  		              585 -  708
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania 	            709 -   788
Asie  / Asia  	            789 -   935
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations	               936 -   936
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations	               937 -  949
Námětová filatelie / Topical Stamps Collecting	               950 -  953
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature	               954 -  958
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939  	          959 -1061

Odpolední část 2 |  Part 2

 
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939  	      1062 - 1754 
Zábory  / Occupation	         1755 - 1759
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP  	         1760 - 1765
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia  	         1766 - 1872 
Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945  	         1873 - 1950
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine 	         1951 - 1980 
ČSR II. / Czechoslovakia 1945-1992	         1981 - 2183
Česká republika - ČR  / Czech Republic  	          2184 - 2281 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993  	           2282 -  2307
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations 	           2308 -  2316
Papírová platidla  / Banknotes 	            2317 -  2375
Fiskální ceniny  / Revenue Stamps 	         2376 - 2379 
Numizmatika  / Numismatics	          2380 - 2457
Autogramy, rukopisy  / Autographs 	          2458 - 2538
Historické dokumenty, mapy  /Historical documents, maps 	          2539 - 2544 
Pohlednice / Picture Postcards  	          2545 - 2597
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains  	          2598 - 2619
Pomůcky a literatura / Accessories  	          2620 - 2623
 	         

AUKČNÍ DEN sobota 17. 5. 2025 od 09:00 hodin
AUCTION DAY
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ČSR II. / Czechoslovakia 1945-1992	         1981 - 2183
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Slovensko 1993  / Slovakia since 1993  	           2282 -  2307
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1 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
2 (A4)

    600 Kč (24 €)
3 (K)

    4000 Kč (163 €)
4 (K)

    6500 Kč (265 €)

5 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)
6 (A5)

    1000 Kč (41 €)

7 (Z)

    700 Kč (29 €)

8 (A5)

    3000 Kč (122 €)
9 (A5)

    3000 Kč (122 €)
10 (A5)

    300 Kč (12 €)

11 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

12 (A5)

    3600 Kč (147 €)
13 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

14 (A5)

    3000 Kč (122 €)

15 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
16 (A5)

    1600 Kč (65 €)
17 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

18 (A5)

    800 Kč (33 €)
19 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
20 (Z)  TIP

    19000 Kč (776 €)

21 (A4)

    3000 Kč (122 €)
22 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
23 (A5)

    2200 Kč (90 €)
24 (A5)

    1000 Kč (41 €)

AUKČNÍ DEN - Sobota
AUCTION DAY - Saturday

Evropa | Europe

Albánie | Albania

1912 ARCHOVINA / INDEPENDANCE ALBANAISE 1912
/  sestava  3ks  kompletních  nepřeložených  50ks
neperforovaných archů známek 50cts tištěných v tiskárně
S. Modiano v Terstu pro 3. albánský kongres, nepoužito
kvůli  chybnému  znaku  -  pouze  jednohlavá  orlice,
cigaretový  papír  bez  lepu;  jen  obvyklé  malé  ohyby  v
okrajích

1947 Mi.Bl.4, aršík Qemal Stafa, vydáno bez perforace a
lepu; kat. 130€

1991-1992 [SBÍRKY] cca 850ks aršíků a PL, mj. 100x
Kolumbus na FDC; 2393+2394 Klb Typ II (vzácný typ)
300x;  2495+2496  Klb  CEPT 300x,  Bl.93,  94,  95,  kat.
9750€, za symbolickou cenu!

1960-1980 [SBÍRKY] PARTIE /  cca 300 celistvostí,  R-,
Let,  většinou  s  přesnými  frankaturami  a  poštou  řádně
prošlé, minimum FDC; některé frankatury s lepšími zn.;
zaslané  v  rámci  Albánie  a  do  ČSR,  dopisy  regulérně
přepravené albánskou poštou jsou poměrně vzácné!

Andorra (franc. pošta)
Andorra (French Off.)

1931 Mi.1-23,  Yv.1-23,  přetisková série ½C/1C -  20Fr;
kompletní  první  emise  bez  stopy  po  nálepce  (!),
výjimečně pěkná  svěží  kvalita,  převážně  krajové  kusy,
kat. Yv. 2.700€

1930-1955  SESTAVA  /  8  vybraných  dopisů  s  lepšími
frankaturami  "lokální  motivy"  1945,  letecké  100Fr  +
200Fr, rekomanda, 1x velmi vzácný expres (!) aj.; jako
celek zajímavé

Černá Hora | Montenegro

1874-1910 [SBÍRKY] rozpracovaná raz. /  neupotřebená
sbírka  na  listech  v  pérových  deskách,  různá  vydání,
kompletní a nekompletní série apod.; různá kvalita

Egejské ostrovy | Aegean Islands

1931  RHODOS  /  ITALSKÁ  OKUPACE  /  Sass.30-36
"Congresso Eucaristico" 5c - 1L25c; luxusní, kat. 900€

1933  Mi.115-120,  Zeppelin  3L  -  20L,  kompletní  série;
bez nálepky, 10L drobné zahnědnutí, kat. 750€

1935 RHODOS / firemní dopis adresovaný do Německa,
vyfr.  zn.  1,25L,  Mi.23,  podací  DR  RODI  /  EGEO
24.12.35; svislý přehyb

1947  RHODOS  /  britská  okupace  (dříve  pod  italskou
správou) / Sass.6-12, Jiří VI. 1P-9P M.E.F. (Middle East
Forces)  na  R-dopisu  z  Rhodu  do  Londýna,  raz.
RACCOMANDATA ASS. RODI EGEO / 8.3.47; dále dtto
dopis  se  Sass.13  -  Jiří  VI.  1Sh.  M.E.F.;  bezvadné  a
vzácné dopisy, kat. 1.000€ (Sassone 23 str. 1124); tyto
dopisy jsou na trhu zcela nedostupné!

Finsko | Finland

1856-1866 Mi.2,  3A,  4B,  5-9  (2);  Znak  10kop 1856 v
bezvadné kvalitě (zk. Senf a Sekula) + další zn. - Znak
perforace A-C v průměrné až bezvadné kvalitě perforace
(8C  a  9C);  kat.  min.  2300€,  hezký  set  klasických
známek!

1866 3 dopisy se zn. Znak Mi.8Cx, 20P tmavě modrá
JEN  DATOVÉ  RAZÍTKO  (!),  Mi.8Cy,  20P  modrá  raz.
TAMMERFORS,  Mi.9,  40P  karmínová  VZÁCNÉ  modré
raz.  TAVASTEHUS;  bezvadné  a  zajímavé  dopisy,
ojedinělá nabídka!

Fiume

1919  Sass.29,  29cbb,  rohový  15-blok  provizorního
přetisku "FRANCO 45" na doplatních FIUME 6f; na ZP
6, 7, 9, 10, 20 PŘETISK POSUNUTÝ NAHORU; lehce
povoleno v perforaci a lehký ohyb, jinak pěkný a vzácný
blok ze specializované sbírky, kat. jako jednotlivé 3.300€

Francie | France

1849-1918

1849  Mi.5a,  Ceres  REPUB.  FRANC  40C
červenooranžová; velmi pěkný kus se širokým střihem,
kat. 550€

1853 Mi.10-13, 15, 16,  Napoleon III. EMPIRE FRANC,
sestava hodnot 1c, 5c, 10c, 20c (6 odstínů), 40c a 80c
(po dvou  odstínech);  pěkná kvalita,  vybrané kusy,  kat.
min. 400€

1853  Mi.17a,  Napoleon  III.  EMPIRE  FRANC.  1Fr
karmínová na výstřižku, hvězdicové razítko; pěkný kus,
kat. 4.200€+, vzácná známka!

1862  Mi.18-23,  Napoleon  III.  EMPIRE  FRANC
zoubkované 1c - 80c, hodnota 80c ve dvou odstínech;
pěkná kvalita, vybrané kusy, kat. min. 140€

1917 výstavní dopis vyfr. kompletní sérií Váleční sirotci,
Mi.128-135,  DR  CONGRES  PHILATELIQUES
MULHOUSE;  bezvadné,  zk.  Calves,  kat.  Yvert  jen
známky na výstřižku 3.700€, vzácné!

1849-1874  [SBÍRKY]  sbírka  klasického  období  v  16-
listovém  zásobníku  A4,  od  Mi.  3,  Ceres,  Napoleon,
Bordeaux atd.; vše vícekrát, razítka, barvy, mj. 3x Ceres
1Fr,  3x  Napoleon  5Fr;  místy  různá  kvalita,  kat.  min.
28.000€  jen  jako  základní  známky,  typy  a  barvy,
obsahuje  mnoho  lepších  razítek,  celá  se  vzácnějšími
čísly  či  barevná  -  nijak  nepočítáme,  vhodné pro  další
zpracování a prodej; ex Dvořáček, ex Rieger!

Po roce 1918 | After 1918

1925 Mi.Bl.1, Výstava Paříž 4x5Fr, rozměr 219x139mm s
PR výstavy; nálepky, dv - drobné natržení, ohyby, KVP,
známky však luxusní, kat. pro razítkovaný aršík 1.400€ a
jen ** známky 600€, vzácný první aršík Francie

1927  Mi.Bl.2,  aršík  Výstava  Štrasburk,  rozměr
109x139mm;  po  nálepkách,  dv  (skvrnky),  známky  ale
luxusní, kat. Maury pro * 1.300€

1930  Mi.255,  Letecká  1,50Fr  s  perfinem  "E.I.P.A."  v
převrácené poloze; po nálepce, kat. Maury pro * 565€+,
poměrně vzácná známka

1936  Mi.305-310,  Letecké  85c  -  3.50Fr;  luxusní,  kat.
Maury 300€
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25 (A5)

    700 Kč (29 €)
26 (A5)

    1600 Kč (65 €)
27 (A4)

    1300 Kč (53 €)
28 (A4)  TIP

    1300 Kč (53 €)

29 (A4)

    800 Kč (33 €)

30 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

31 (A5)

    700 Kč (29 €)
32 (A5)

    2000 Kč (82 €)

33 (A5)

    900 Kč (37 €)

34 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

35 (A3v–)  TIP

    6500 Kč (265 €)

36 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

37 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
38 (A5)

    1600 Kč (65 €)

39 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

40 (A5)

    4000 Kč (163 €)

41 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

42 (A5)

    3800 Kč (155 €)

43 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

44 (A5)

    2000 Kč (82 €)

45 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

46 (A5)

    1500 Kč (61 €)

47 (A5)

    5000 Kč (204 €)

48 (A5)

    4000 Kč (163 €)

49 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

50 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1936 Mi.310, Letecká 3.50Fr hnědá, levý horní  rohový
kus s okraji; luxusní, kat. Maury 130€+

1930  Mi.311a,  Letecké  50Fr  zelená  s  DR  PARIS;
bezvadný kus, zk. Bühler BPP, kat. Maury 400€

1937  Mi.Bl.3,  aršík  PEXIP  s  výstavními  raz.,  známky
luxusní **; malé ohyby v růžcích, celkově pěkná kvalita,
kat. 350€

1937 Mi.Bl.3, aršík PEXIP; po nálepkách, známky svěží,
dv, kat. Maury pro * 450€

1964  Mi.1480Klb,  kompletní  PL  PHILATEC  1Fr;  bez
nálepky, pěkná kvalita, kat. 180€

1927  letecká  R-obálka  s  přítiskem,  letecká  a
automobilová výstava PREMIER SALON...,  vyfr.  oběma
přetiskovými zn. 2Fr a 5Fr POSTE AÉRIENNE, oba (!)
typy  výstavních  raz.  MARSEILLE;  vzácný  doklad  v
bezvadné kvalitě!

1929-1937 sestava 3ks celistvostí  zaslaných jako R, z
toho 1x Dobírková R-zálepka s podacím DR CHRTRES
27.7.37 + 1x R+Let-dopis zaslaný do Indočíny, vyfr. mj.
zn.  10Fr,  Mi.182 s  podacím DR POSTAE AERIENNE/
FRANCE - INDOCHINA 19.2.29 a vrácený zpět + 1x R-
dopis zaslaný do ČSR vyfr. mj. příplatkovými zn. Mi.146,
244, 245, podací DR PARIS 25.7.30; drobná natržení a
patina

1922-1940  CELISTVOSTI  /  sestava  14ks  dopisů  s
lepšími frankaturami, letecké, R, přítisky, zrušený let do
jižní Ameriky, série osobnosti, přetiskové 1922, Letecká
2.25Fr  Bleriot  aj.,  většinou  adresováno  do  ČSR;
atraktivní set!

Koloniální vydání | Colonial Issue

1871-1877  EMISSIONS  GÉNÉRALES  /  sestava  7
upotřebených  zn.  emise  Ceres,  různé  hodnoty,  vydání
apod.; pěkná kvalita, 1x zk. Scheller, kat. cca 400€

Ostatní vydání | Other Issues

1941-1942  VÁLEČNÉ  PADĚLKY  /  leden  1944  Paříž
(vyrobené  ve  Waterlow  &  Sons  v  Londýně)  Mi.37-47,
kompletní, jako vždy bez Mi.44; 30c a 1,50Fr; 30c-2Fr a
dodatečná  2Fr;  bezvadné,  přiloženy  regulérně  vydané
známky  tehdejší  francouzské  pošty  pro  srovnání,  kat.
1.220€, mimořádná nabídka!

1944  ARCHOVINA  /  LIBERATION  /  revoluční  vydání
BORDEAUX;  Mayer  6,  Pétain  1,50Fr  celý  arch  -  20
přetisků  RF  III.  typu,  30  II.  typu  a  50  I.  typu,  10x
meziarší atd.; bezvadná kvalita, kat. jen jako známky a
ST - 930€

1944 LIBERATION / revoluční lokální  vydání COGNAC
(Charente  Maritime),  kat.  Mayer  1-3,  Galský  kouhout
0,60 - 1,50Fr; bezvadné, zk. Calves, kat. 400€

1944  LIBERATION  /  revoluční  lokální  vydání  VENCE
28.VIII. 44 typ Pétain, kat. Mayer 1 - 8, 10, 12, 13 , 14,
15, 15A, 16, 17 normální přetisk a obrácený, dále č. 20,
21, 22, 25, 27; pouze 2x nepatrná stopa, jinak bezvadný
a  vzácný  set,  zk.  Calves  aj.,  kat.  1.750€,  mimořádná
nabídka,  známka  50Fr  s  tímto  přetiskem  se  vůbec
nevyskytuje!

1944 LIBERATION /  revoluční  vydání  COLMAR Mayer
1-3, vlastní lokální  design "Croix  de Lorraine"  1,20Fr -
4,50Fr, kompletní bezvadná série, kat. 220€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  DECAZEVILLE
(AVEYRON), typ Pétain, kat. Mayer 2,4,5-10 **, č.3 (*)
PŘETISK DVOJITÝ, č.4 * PŘETISK PŘEVRÁCENÝ; vše
zk.  Calves,  kat.  2.890€,  mimořádný  set  takřka
nedostupných známek!

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  CHALONS SUR
MARNE, Mayer  1;  "Pétain"  1,50Fr  a  NEVYDANÁ 2Fr,
kompletní  vydání  tohoto  regionu,  dále  MAQUIS
FRANCOISE z CREUSE Mayer 1 "Pétain" 1,50Fr, dtto
ANNENCY  ve  2-pásce;  dále  NANCY  "Pétain"  80C  s
perfinem  EPN  (Exposition  Philatelique  de  Nancy",
bezvadné, kat. 580€

1944 LIBERATION /  revoluční  vydání  LES  ROUSSES
Mayer.1-11, "Merkur a Pétain" 10C-4,50Fr; bezvadná a
kompletní série již ze srpna 1944 (!), kat. 540€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  LIGNIERES  DE
TOURAINE (Indre et Loire) typ Pétain, kat. Mayer 1-13,
zk. Calves aj.; kat. 635€, známka č. 1 Pétain 50c s tímto
přetiskem je vzácná!

1944 LIBERATION / revoluční vydání LYON (Rhône), typ
Mercure  a  Pétain,  různé  speciality  přetisků  -  dvojité,
vynechané,  posunuté,  mj.  Mayer  12a,  13a,  15a(!);
bezvadné, zk. Calves, kat. 2.350€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTLUCON,
Mayer  1-6;  "Pétain"  60C-4Fr;  kompletní  a  bezvadná
série, kat. 330€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, lístek se ZT přetisků tohoto regionu, 3 typy RF,
RF převrácené, 3 různé typy "Textes patriotiques" (tiskly
se  na  kupony  a  vzácně  i  na  známky)  vzadu  raz.
MONTREUIL  -  BELLAY  /  MAINE ET  LOIRE;  přiložen
text s okolnostmi vzniku tohoto vydání; UNIKÁTNÍ výskyt
tohoto ZT, navíc skvělý příběh!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, Mayer 2 a 4, Pétain 1Fr a 4,50Fr, první emise
již z 9.9. 1944, kat. 225€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  22,  23,  28;  "Pétain"  20C bez  přítisku
vzadu, s PŘEVRÁCENÝM přetiskem RF a bez přítisku
vzadu, DVOJITÝ RF z toho jednou na kuponu,  30c a
4.50Fr. "velký formát; 4,50Fr *, bezvadné , kat. 785€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  31M  a  38,  6-blok  Merkur  40c  s  3
kupóny se spojenými typy přetisků "Textes Patriotiques"
a  15-blok  Pétain  s  týmiž  ST;  bezvadné,  kat.  490€++,
vzácné!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  7D,  NEVYDANÁ  "Pétain  bez  čepice"
1,50Fr  s  tzv.  partyzánským  přetiskem  MAQUIS  /
MONTREUIL  BELLAY;  bezvadná,  kat.  900€,  vzácná
známka, ve sbírkách vždy chybí!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, Mayer 8-21, kompletní série "Merkury + Pétain"
10c - 4,50Fr, 4ks vynechaný přítisk vzadu, většinou **,
několik *, navíc 60c s přetištěným kupónem, kat. jen jako
* 970€



9
25 (A5)

    700 Kč (29 €)
26 (A5)

    1600 Kč (65 €)
27 (A4)

    1300 Kč (53 €)
28 (A4)  TIP

    1300 Kč (53 €)

29 (A4)

    800 Kč (33 €)

30 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

31 (A5)

    700 Kč (29 €)
32 (A5)

    2000 Kč (82 €)

33 (A5)

    900 Kč (37 €)

34 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

35 (A3v–)  TIP

    6500 Kč (265 €)

36 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

37 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
38 (A5)

    1600 Kč (65 €)

39 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

40 (A5)

    4000 Kč (163 €)

41 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

42 (A5)

    3800 Kč (155 €)

43 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

44 (A5)

    2000 Kč (82 €)

45 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

46 (A5)

    1500 Kč (61 €)

47 (A5)

    5000 Kč (204 €)

48 (A5)

    4000 Kč (163 €)

49 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

50 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1936 Mi.310, Letecká 3.50Fr hnědá, levý horní  rohový
kus s okraji; luxusní, kat. Maury 130€+

1930  Mi.311a,  Letecké  50Fr  zelená  s  DR  PARIS;
bezvadný kus, zk. Bühler BPP, kat. Maury 400€

1937  Mi.Bl.3,  aršík  PEXIP  s  výstavními  raz.,  známky
luxusní **; malé ohyby v růžcích, celkově pěkná kvalita,
kat. 350€

1937 Mi.Bl.3, aršík PEXIP; po nálepkách, známky svěží,
dv, kat. Maury pro * 450€

1964  Mi.1480Klb,  kompletní  PL  PHILATEC  1Fr;  bez
nálepky, pěkná kvalita, kat. 180€

1927  letecká  R-obálka  s  přítiskem,  letecká  a
automobilová výstava PREMIER SALON...,  vyfr.  oběma
přetiskovými zn. 2Fr a 5Fr POSTE AÉRIENNE, oba (!)
typy  výstavních  raz.  MARSEILLE;  vzácný  doklad  v
bezvadné kvalitě!

1929-1937 sestava 3ks celistvostí  zaslaných jako R, z
toho 1x Dobírková R-zálepka s podacím DR CHRTRES
27.7.37 + 1x R+Let-dopis zaslaný do Indočíny, vyfr. mj.
zn.  10Fr,  Mi.182 s  podacím DR POSTAE AERIENNE/
FRANCE - INDOCHINA 19.2.29 a vrácený zpět + 1x R-
dopis zaslaný do ČSR vyfr. mj. příplatkovými zn. Mi.146,
244, 245, podací DR PARIS 25.7.30; drobná natržení a
patina

1922-1940  CELISTVOSTI  /  sestava  14ks  dopisů  s
lepšími frankaturami, letecké, R, přítisky, zrušený let do
jižní Ameriky, série osobnosti, přetiskové 1922, Letecká
2.25Fr  Bleriot  aj.,  většinou  adresováno  do  ČSR;
atraktivní set!

Koloniální vydání | Colonial Issue

1871-1877  EMISSIONS  GÉNÉRALES  /  sestava  7
upotřebených  zn.  emise  Ceres,  různé  hodnoty,  vydání
apod.; pěkná kvalita, 1x zk. Scheller, kat. cca 400€

Ostatní vydání | Other Issues

1941-1942  VÁLEČNÉ  PADĚLKY  /  leden  1944  Paříž
(vyrobené  ve  Waterlow  &  Sons  v  Londýně)  Mi.37-47,
kompletní, jako vždy bez Mi.44; 30c a 1,50Fr; 30c-2Fr a
dodatečná  2Fr;  bezvadné,  přiloženy  regulérně  vydané
známky  tehdejší  francouzské  pošty  pro  srovnání,  kat.
1.220€, mimořádná nabídka!

1944  ARCHOVINA  /  LIBERATION  /  revoluční  vydání
BORDEAUX;  Mayer  6,  Pétain  1,50Fr  celý  arch  -  20
přetisků  RF  III.  typu,  30  II.  typu  a  50  I.  typu,  10x
meziarší atd.; bezvadná kvalita, kat. jen jako známky a
ST - 930€

1944 LIBERATION / revoluční lokální  vydání COGNAC
(Charente  Maritime),  kat.  Mayer  1-3,  Galský  kouhout
0,60 - 1,50Fr; bezvadné, zk. Calves, kat. 400€

1944  LIBERATION  /  revoluční  lokální  vydání  VENCE
28.VIII. 44 typ Pétain, kat. Mayer 1 - 8, 10, 12, 13 , 14,
15, 15A, 16, 17 normální přetisk a obrácený, dále č. 20,
21, 22, 25, 27; pouze 2x nepatrná stopa, jinak bezvadný
a  vzácný  set,  zk.  Calves  aj.,  kat.  1.750€,  mimořádná
nabídka,  známka  50Fr  s  tímto  přetiskem  se  vůbec
nevyskytuje!

1944 LIBERATION /  revoluční  vydání  COLMAR Mayer
1-3, vlastní lokální  design "Croix  de Lorraine"  1,20Fr -
4,50Fr, kompletní bezvadná série, kat. 220€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  DECAZEVILLE
(AVEYRON), typ Pétain, kat. Mayer 2,4,5-10 **, č.3 (*)
PŘETISK DVOJITÝ, č.4 * PŘETISK PŘEVRÁCENÝ; vše
zk.  Calves,  kat.  2.890€,  mimořádný  set  takřka
nedostupných známek!

1944  LIBERATION /  revoluční  vydání  CHALONS SUR
MARNE, Mayer  1;  "Pétain"  1,50Fr  a  NEVYDANÁ 2Fr,
kompletní  vydání  tohoto  regionu,  dále  MAQUIS
FRANCOISE z CREUSE Mayer 1 "Pétain" 1,50Fr, dtto
ANNENCY  ve  2-pásce;  dále  NANCY  "Pétain"  80C  s
perfinem  EPN  (Exposition  Philatelique  de  Nancy",
bezvadné, kat. 580€

1944 LIBERATION /  revoluční  vydání  LES  ROUSSES
Mayer.1-11, "Merkur a Pétain" 10C-4,50Fr; bezvadná a
kompletní série již ze srpna 1944 (!), kat. 540€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  LIGNIERES  DE
TOURAINE (Indre et Loire) typ Pétain, kat. Mayer 1-13,
zk. Calves aj.; kat. 635€, známka č. 1 Pétain 50c s tímto
přetiskem je vzácná!

1944 LIBERATION / revoluční vydání LYON (Rhône), typ
Mercure  a  Pétain,  různé  speciality  přetisků  -  dvojité,
vynechané,  posunuté,  mj.  Mayer  12a,  13a,  15a(!);
bezvadné, zk. Calves, kat. 2.350€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTLUCON,
Mayer  1-6;  "Pétain"  60C-4Fr;  kompletní  a  bezvadná
série, kat. 330€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, lístek se ZT přetisků tohoto regionu, 3 typy RF,
RF převrácené, 3 různé typy "Textes patriotiques" (tiskly
se  na  kupony  a  vzácně  i  na  známky)  vzadu  raz.
MONTREUIL  -  BELLAY  /  MAINE ET  LOIRE;  přiložen
text s okolnostmi vzniku tohoto vydání; UNIKÁTNÍ výskyt
tohoto ZT, navíc skvělý příběh!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, Mayer 2 a 4, Pétain 1Fr a 4,50Fr, první emise
již z 9.9. 1944, kat. 225€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  22,  23,  28;  "Pétain"  20C bez  přítisku
vzadu, s PŘEVRÁCENÝM přetiskem RF a bez přítisku
vzadu, DVOJITÝ RF z toho jednou na kuponu,  30c a
4.50Fr. "velký formát; 4,50Fr *, bezvadné , kat. 785€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  31M  a  38,  6-blok  Merkur  40c  s  3
kupóny se spojenými typy přetisků "Textes Patriotiques"
a  15-blok  Pétain  s  týmiž  ST;  bezvadné,  kat.  490€++,
vzácné!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  7D,  NEVYDANÁ  "Pétain  bez  čepice"
1,50Fr  s  tzv.  partyzánským  přetiskem  MAQUIS  /
MONTREUIL  BELLAY;  bezvadná,  kat.  900€,  vzácná
známka, ve sbírkách vždy chybí!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, Mayer 8-21, kompletní série "Merkury + Pétain"
10c - 4,50Fr, 4ks vynechaný přítisk vzadu, většinou **,
několik *, navíc 60c s přetištěným kupónem, kat. jen jako
* 970€

51 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

52 (A5)

    6500 Kč (265 €)

53 (A5)

    1800 Kč (73 €)

54 (A5)

    1000 Kč (41 €)

55 (A4)

    1000 Kč (41 €)

56 (A5)

    2400 Kč (98 €)

57 (O4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

58 (K)  TIP

    15000 Kč (612 €)

59 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

60 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

61 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

62 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
63 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
64 (A5)

    2200 Kč (90 €)

65 (A5)

    2000 Kč (82 €)

66 (A4)

    3200 Kč (131 €)

67 (Z)

    1000 Kč (41 €)

68 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

69 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

70 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

71 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

72 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

73 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

74 (DR)  TIP

    64000 Kč (2612 €)

75 (A4)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY,  Mayer  8A,  NEVYDANÁ  "Merkur"  10c  modrá
nápis na známce "Republique Francaise"; bezvadná, kat.
540€,  vzácná známka,  vydané  "Merkury"  č.  8-11 mají
nápis "Postes Francaise", tato ve sbírkách vždy chybí!

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  NIORT  (Deux
Sèvres) typ Pétain, Mayer 1-11, 50c a 2Fr (*), 1,20Fr *,
ostatní  **,  navíc  1,50Fr  s  meziarším  a  ve  2-pásce;
ojedinělý výskyt tohoto provizoria, kat. 950€

1944 LIBERATION / revoluční vydání PROVINS - SEINE
ET MARNE, Mayer 1,3,5,7,12,16,18, 22a, 28; "Merkur a
Pétain"  10c  -  1,20Fr,  9  hodnot,  5x  PŘEVRÁCENÝ
přetisk; bezvadné, kat. 270€++

1945 LIBERATION / revoluční vydání SAUMUR, Mayer
č. 1 a 1a - vignety vojenského letu tzv. "Courrier de la
Liberation"; kat. 135€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  BORDEAUX  -
dopis se 3 známkami Mayer 6,  Pétain 1,50Fr,  přetisky
RF typ I, II, III, raz. BORDEAUX GIRONDE 2.9.44, kat.
pro  tyto  filatelistické  dopisy  175€,  na  listu  ze
specializované sbírky, s popisem vydání a přetisků

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  MONTREUIL  -
BELLAY, Mayer 7B+7Cc, vydání "Pétain " 1,20Fr s tzv.
partyzánským  přetiskem  MAQUIS  /  MONTREUIL
BELLAY na KL "Pétain"  1,20Fr s  týmž přetiskem, kat.
370€

1944  LIBERATION  /  revoluční  vydání  BORDEAUX,
Mayer 1-18, "Pétain a Taxe" přetisk RF I. typ kompletní
obě  série,  II.  typ  kompletní  obě  série  (Taxe  raz.  na
obálce),  III.  typ kompletní obě série až na 60C a 1Fr
Pétain;  vzácná  sestava  na  listech  ze  specializované
sbírky, kat. ** 1.400€, mimořádná nabídka!

Sbírky a partie | Collections

1849-1983  [SBÍRKY]  pěkná  rozpracovaná  sbírka  na
zasklených listech v 5 šroubových zásobnících, od emise
Ceres  REPUB.  FRANC.,  Napoleon  1Fr  a  5Fr  (KVP),
Alegorie, Merson, dále např. Mi.134 *, 136 **, 144-151 *,
152  *,  211-214  **,  232-234  **,  252-254  **,  letecké
220-221  *,  321  "bankovka"  *,  326-327  *,  359-360  **,
aršíky  Bl.1-3,  doplatní,  známkové  sešitky  ČK  apod.;
různá, celkově ale pěkná kvalita, řada sérií svěží, mnoho
krajových kusů apod., vysoký katalog, rozhodně stojí za
prohlídku!

Gibraltar

1886  SG.1-7,  Viktorie  -  BERMUDA  ½P  -  1Sh  s
přetiskem GIBRALTAR, průsvitka Crown CA;  kompletní
série, místy dv (patina), kat. £1.200, vzácný set

1886-1887  SG.8-14,  Viktorie  ½P  -  1Sh,  průsvitka  CA;
vzácná série, dv, celkově ale pěkná kvalita,  kat.  £600,
velmi malý výskyt!

1904-1908  SG.46-55,  Edvard  VII.  ½P -  £1,  kompletní
řada  9  zn  s  průsvitkou  Koruna  CA;  celkově  pěkná
kvalita,  zejména vzácné  koncovky  £1,  SG.48  (přiložen
atest  The Philatelic Foundation New York),  pouze 2Sh
dv, kat. £1.200, vzácná série, u nás ojedinělý výskyt!

1904-1908  SG.63-64,  Edvard  VII.  4Sh  a  8Sh  s
průsvitkou Mult Crown CA; pěkné koncovky, kat. £480

1921-1927 SG.89-101, Jiří V. ½P - 8Sh; kompletní série
po nálepce, koncovka 8Sh zk. Holcombe, kat. £400

1925-1932 SG.102-107, Jiří V. 1Sh - £1, kompletní série,
průsvitka Mult Script CA; po nálepce, místy dv, kat. £250

1953  SG.145-158,  Alžběta  II.  ½P  -  £1;  bezvadná  a
kompletní  série,  navíc  všechny  barevné  varianty  u
patřičných hodnot, kat. £370

Chorvatsko | Croatia

1945 Unifil N.BF9, aršík "Sturmdivision", oficiální vydání
chorvatské  exilové  vlády  pro  dobročinné účely;  vydání
komise  "Pro  Vitime  di  Guerra",  náklad  jen  400ks,
bezvadné, atest Raybaudi

1941-1945 [SBÍRKY]  sbírka  na  nálepkách na listech v
pérovém zásobníku, od Mi.1, aršíky, pásky, protichůdné
dvojice, doplatní apod.; část různá kvalita, doporučujeme
prohlídku

Irsko | Ireland

1922 SG.17-21, britské Jiří V. - "Sea Horses" 2Sh/6P -
10Sh  s  přetiskem  prozatímní  vlády;  po  nálepce,  kat.
£300, malý výskyt

1937 SG.102-104, Sv. Patrik  2Sh6P - 10Sh; kompletní
série, 10Sh **, ohyb v růžku, kat. £550, vzácné

Island | Iceland

1940 Mi.218-221, kompletní řada Výstavní  New York s
přetiskem 1940; svěží, kat. 220€

Itálie | Italy

Staroitalské státy | Italian States

Církevní stát | Papal states

1868 dopis  z  Říma do Philadelphie,  vyfr.  zn. Sass.30,
Znak 80c rosa-chiaro; vzácný dopis s atestem Sismondo,
zk. Diena, kat. 3.500€, atraktivní celistvost s barevnými
razítky, malý formát atd.

Itálie 1861-1918 | Italy 1861-1918

1900-1943  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  35ks
celistvostí  převážně  adresovaných  do  Čech,  obsahuje
8ks R-, 3ks Ex- a 2ks R+Ex-dopisů, 2x celá průvodka s
doplatky  v  ČSR,  z  větší  části  firemní  korespondence,
cenzury atd.; zachovalé

Ostatní vydání | Other Issue

1941 LUBIANA - ITALSKÁ OKUPACE / Sass.57-59b,60,
Letecké  s  přetiskem  "ALTO  COMMISSARIO  ..."  a
nominály 0,50D/5D - +2D/30D; bezvadné, atest Cardillo
u známky 59b -  chybotisk LUBIAN namísto LUBIANA,
kat. 1.800€

1941 LUBIANA - ITALSKÁ OKUPACE / Sass.59, Letecká
s  přetiskem  "ALTO  COMMISSARIO  ..."  a  nominál
1,50D+1,50D/ 20D; bezvadný kus s přetiskem navíc na
spodním okraji  (a také obtisk),  kat.  zatím neuvádí,  zk.
Diena,  atest  Cardillo,  totožná  přetisková  specialita  je
popsána u Sass.68da, známka 30D ..."ripetuto anche sul
bordo  inferiore"  a  je  hodnocena  na  65.000€  (!),  viz
Sassone 2023 / str. 777, jedná se o zcela nový objev a
zřejmě UNIKÁT!

Italská pošta v cizině
Italian off. abroad

1933  Sass.Aerea  A22-A29  ,  50c  -  50Lire  +  k  tomu
náležející výplatní série Sass.32-41, 5c - 25Lire; letecké
a dopravní motivy, luxusní krajové či rohové 4-bloky, kat.
6.500€++,  mimořádná  nabídka,  klíčová  emise  italských
kolonií!
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76 (O5)

    1000 Kč (41 €)

77 (A4)

    2600 Kč (106 €)

78 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

79 (O5)

    2000 Kč (82 €)

80 (Z)

    1000 Kč (41 €)

81 (DR)  TIP

    42000 Kč (1714 €)
82 (A5)

    2400 Kč (98 €)
83 (A5)

    2800 Kč (114 €)

84 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

85 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

86 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

87 (A5)

    1300 Kč (53 €)

88 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

89 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

90 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

91 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

92 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

93 (A5)

    1800 Kč (73 €)

94 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)
95 (Z)

    1000 Kč (41 €)

96 (A5)

    700 Kč (29 €)
97 (A5)

    1300 Kč (53 €)
98 (A5)

    1800 Kč (73 €)
99 (A5)

    1600 Kč (65 €)

Celiny | Stationeries

1870-1927  [SBÍRKY]  sestava  28ks  různých  prošlých
celinových  dopisnic  a  průvodek,  1x  jako  Ex,  část
adresována do Čech, 4ks adresovány na italské zajatce
v  Rakousku  (Mauthausen),  doplněno  18ks  nepoužitých
celinových dopisnic - část dvojitých a zálepek; zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1860-1945  PARTIE  /  zn.  na  kartě  A4  oboustranně,
staroitalské  státy  (převážně  Papežský  stát),  kompletní
série  Mi.345-357 *  apod.;  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku

Jugoslávie | Yugoslavia

1953  Mi.724,  726,  727,  "Mezinárodní  automobilové  a
motocyklové závody" 15D, 50D, 70D, NEZOUBKOVANÉ
SPECIMENY v rohových 2-páskách; vzácné, jedná se o
MINISTERSKÉ  VYDÁNÍ  pro  zahraniční  VIP,  dle
dostupných pramenů neopakovatelná nabídka!

1943 Mi.A441-A444, přetiskové ČERVENÝ KŘÍŽ, 2Din -
10Din (+ 12,50 Din),  210 sérií ve velkých blocích, kat.
jen  jako  jednotlivé  -  1.050€,  zajímavý  los  s  cenovým
potenciálem, přetisky mají mnoho typů a DV!

Kanálové ostrovy | Channel Islands

1941-1943  [SBÍRKY]  GUERNSEY,  JERSEY  /  malá
sbírka na 3 listech, základní zn., meziarší Jersey vydání
1943, 4 celistvosti; dobrá kvalita, oblíbené destinace

Kypr | Cyprus

1880 SG.2aa, Viktorie 1P red, TD 218, DVOJITÝ přetisk
CYPRUS  (možný  právě  jen  u  této  desky);  atest
Sismondo,  kat.  £4.250,  mimořádná  kvalita,  z  nákladu
120ks  se  dochovalo  do  20  exemplářů,  jedna  z
nejvzácnějších známek britského Kypru!

1894-1896  SG.40-49,  Viktorie  ½Pia  -  45Pia,  Die  II,
průsvitka  Crown  CA;  kompletní  série,  dv,  celkově  ale
dobrá kvalita, kat. £300

1912-1915 SG.74-84, Jiří V. 10Pa - 45Pia, průsvitka Mult
Crown CA; kompletní série, 2Pia dv, jinak pěkná kvalita,
kat. £275

1921-1923 SG.85-99, Jiří V. 10Pa - 45Pi, průsvitka Mult
Script  CA;  bezvadná  vzácná  série,  6P  zk.  Oliva,  kat.
£550

1924-1928  SG.102,  Jiří  V.  £1  fialová  /  černá,  křídový
papír; bezvadná, kat. £300

1924-1928 SG.103-122, Jiří V. ¼Pi - 90Pi + dodatkové
½Pi - 2½Pi; sestava 20 zn. s průsvitkou Mult Script CA,
převážně po nálepce, SG.108 dv, kat. £250

1960-1961 SG.188-202, přetiskové Alžběta II.  2m - £1;
kompletní série, lehké nálepky, kat. £150

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1917  R-dopis  adresovaný  do  Švýcarska  se  smíšenou
frankaturou lichtenštejnské I. emise, Mi.1-3y, a rakouskou
zn.  Koruna 10h,  Mi.188,  podací  DR VADUZ 23.VII.17,
dosílaný,  vzadu  příchozí  DR PLONS  27.VII.17,  prošlé
rakouskou  cenzurou,  správná  výše  poštovného  50H;
zachovalé, vzácná celistvost vyplacená první emisí!

1917 rakouská dopisnice 8H FJI. zaslaná jako R+Ex do
Švýcarska, vyfr. lichtenštejnskými zn., Mi.4-7, 9, podací
DR  SCHAAN  6.VIII.17,  prošlé  rakouskou  cenzurou,
přefrankováno pouze o 1H; nepatrná patina v perforaci
zn., zachovalé, vzácný výskyt!

1919  lístek  zaslaný  do  Švýcarska  se  smíšenou
frankaturou lichtenštejnské zn. Znak 3H, Mi.4 a rakouské
spěšné zn.  5H obdélník, Mi.220, podací DR TRIESEN
5.IV.19, dosílaný a ve Švýcarsku zatížen doplatným, DR
BUCHS  23.IV.19,  vzadu  DR  ZÜRICH  6.IV.19;  bez
poškození

Maďarsko | Hungary

Uherské království 1867–1918
Kingdom of Hungary 1867–1918

1900? PEČETIDLO / SLOVENSKO / mosazné služební
pečetidlo,  znak  Uher,  opis  M.KIR.POSTA  *
NAGYÖLVED,  dnes  Veľké  Ludince,  okres  Levica,
dřevěná  rukojeť,  průměr  typáře  35mm,  celková  délka
13,8 cm; velmi pěkně zachované, pravděpodobně unikát

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1920 DOPLATNÍ / ARCHOVINA / Mi.52-57, Černé číslice
MAGYAR  POSTA  2f  -  50f,  kompletní  série  v  celých
100ks arších; bez nálepky, přeloženo pouze v perforaci,
místy  drobně  povolená  perforace,  jinak  velmi  pěkná
kvalita

Obsazená území | Occupied terr.

1919 BARANYA / sestava 11ks různých zn., výstřižků, 4-
bloků  a  pásek  různých  vydání  s  přetiskem  Baranya;
místy lehká patina, vše s atesty Šedivý SČF

Sbírky a partie | Collections

1945-1965  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  v  zaplněném
zásobníku, kompletní série, TL, aršíky apod., mj. aršíky
Mosty,  Mi.Bl.12,  13  a  17,  dále  např.  KLB.999,  1034,
1035,  1065,  dále  např.  Mi.111A,  111B  apod.;  celkově
velmi pěkná kvalita, vyšší katalog

1945-1964  [SBÍRKY]  sbírka  na  nálepkách  1945-1964,
kompletní série, aršíky Mosty, TL apod.; dobrá kvalita

Malta

1885-1890 SG.29, Viktorie 1Sh pale violet; po nálepce,
kat. £75, pěkná koncovka

1886 SG.30, Viktorie 5Sh růžová, průsvitka Crown CC;
po nálepce, kat. £130

1899-1901  SG.31-35,  Ostrovní  motivy  ¼P  -  10Sh,
kompletní  série  5  zn.  +  odstín  ¼P  "Red-brown",
průsvitka  Crown CA a  Crown CC;  dv,  kat.  £209,  tato
série se vyskytuje pouze ojediněle

1899-1901 SG.34, 35, Ostrovní  motivy 2Sh6P a 10Sh;
koncové hodnoty, kat. £170
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76 (O5)

    1000 Kč (41 €)

77 (A4)

    2600 Kč (106 €)

78 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

79 (O5)

    2000 Kč (82 €)

80 (Z)

    1000 Kč (41 €)

81 (DR)  TIP

    42000 Kč (1714 €)
82 (A5)

    2400 Kč (98 €)
83 (A5)

    2800 Kč (114 €)

84 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

85 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

86 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

87 (A5)

    1300 Kč (53 €)

88 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

89 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

90 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

91 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

92 (A3v–)

    400 Kč (16 €)

93 (A5)

    1800 Kč (73 €)

94 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)
95 (Z)

    1000 Kč (41 €)

96 (A5)

    700 Kč (29 €)
97 (A5)

    1300 Kč (53 €)
98 (A5)

    1800 Kč (73 €)
99 (A5)

    1600 Kč (65 €)

Celiny | Stationeries

1870-1927  [SBÍRKY]  sestava  28ks  různých  prošlých
celinových  dopisnic  a  průvodek,  1x  jako  Ex,  část
adresována do Čech, 4ks adresovány na italské zajatce
v  Rakousku  (Mauthausen),  doplněno  18ks  nepoužitých
celinových dopisnic - část dvojitých a zálepek; zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1860-1945  PARTIE  /  zn.  na  kartě  A4  oboustranně,
staroitalské  státy  (převážně  Papežský  stát),  kompletní
série  Mi.345-357 *  apod.;  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku

Jugoslávie | Yugoslavia

1953  Mi.724,  726,  727,  "Mezinárodní  automobilové  a
motocyklové závody" 15D, 50D, 70D, NEZOUBKOVANÉ
SPECIMENY v rohových 2-páskách; vzácné, jedná se o
MINISTERSKÉ  VYDÁNÍ  pro  zahraniční  VIP,  dle
dostupných pramenů neopakovatelná nabídka!

1943 Mi.A441-A444, přetiskové ČERVENÝ KŘÍŽ, 2Din -
10Din (+ 12,50 Din),  210 sérií ve velkých blocích, kat.
jen  jako  jednotlivé  -  1.050€,  zajímavý  los  s  cenovým
potenciálem, přetisky mají mnoho typů a DV!

Kanálové ostrovy | Channel Islands

1941-1943  [SBÍRKY]  GUERNSEY,  JERSEY  /  malá
sbírka na 3 listech, základní zn., meziarší Jersey vydání
1943, 4 celistvosti; dobrá kvalita, oblíbené destinace

Kypr | Cyprus

1880 SG.2aa, Viktorie 1P red, TD 218, DVOJITÝ přetisk
CYPRUS  (možný  právě  jen  u  této  desky);  atest
Sismondo,  kat.  £4.250,  mimořádná  kvalita,  z  nákladu
120ks  se  dochovalo  do  20  exemplářů,  jedna  z
nejvzácnějších známek britského Kypru!

1894-1896  SG.40-49,  Viktorie  ½Pia  -  45Pia,  Die  II,
průsvitka  Crown  CA;  kompletní  série,  dv,  celkově  ale
dobrá kvalita, kat. £300

1912-1915 SG.74-84, Jiří V. 10Pa - 45Pia, průsvitka Mult
Crown CA; kompletní série, 2Pia dv, jinak pěkná kvalita,
kat. £275

1921-1923 SG.85-99, Jiří V. 10Pa - 45Pi, průsvitka Mult
Script  CA;  bezvadná  vzácná  série,  6P  zk.  Oliva,  kat.
£550

1924-1928  SG.102,  Jiří  V.  £1  fialová  /  černá,  křídový
papír; bezvadná, kat. £300

1924-1928 SG.103-122, Jiří V. ¼Pi - 90Pi + dodatkové
½Pi - 2½Pi; sestava 20 zn. s průsvitkou Mult Script CA,
převážně po nálepce, SG.108 dv, kat. £250

1960-1961 SG.188-202, přetiskové Alžběta II.  2m - £1;
kompletní série, lehké nálepky, kat. £150

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1917  R-dopis  adresovaný  do  Švýcarska  se  smíšenou
frankaturou lichtenštejnské I. emise, Mi.1-3y, a rakouskou
zn.  Koruna 10h,  Mi.188,  podací  DR VADUZ 23.VII.17,
dosílaný,  vzadu  příchozí  DR PLONS  27.VII.17,  prošlé
rakouskou  cenzurou,  správná  výše  poštovného  50H;
zachovalé, vzácná celistvost vyplacená první emisí!

1917 rakouská dopisnice 8H FJI. zaslaná jako R+Ex do
Švýcarska, vyfr. lichtenštejnskými zn., Mi.4-7, 9, podací
DR  SCHAAN  6.VIII.17,  prošlé  rakouskou  cenzurou,
přefrankováno pouze o 1H; nepatrná patina v perforaci
zn., zachovalé, vzácný výskyt!

1919  lístek  zaslaný  do  Švýcarska  se  smíšenou
frankaturou lichtenštejnské zn. Znak 3H, Mi.4 a rakouské
spěšné zn.  5H obdélník, Mi.220, podací DR TRIESEN
5.IV.19, dosílaný a ve Švýcarsku zatížen doplatným, DR
BUCHS  23.IV.19,  vzadu  DR  ZÜRICH  6.IV.19;  bez
poškození

Maďarsko | Hungary

Uherské království 1867–1918
Kingdom of Hungary 1867–1918

1900? PEČETIDLO / SLOVENSKO / mosazné služební
pečetidlo,  znak  Uher,  opis  M.KIR.POSTA  *
NAGYÖLVED,  dnes  Veľké  Ludince,  okres  Levica,
dřevěná  rukojeť,  průměr  typáře  35mm,  celková  délka
13,8 cm; velmi pěkně zachované, pravděpodobně unikát

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1920 DOPLATNÍ / ARCHOVINA / Mi.52-57, Černé číslice
MAGYAR  POSTA  2f  -  50f,  kompletní  série  v  celých
100ks arších; bez nálepky, přeloženo pouze v perforaci,
místy  drobně  povolená  perforace,  jinak  velmi  pěkná
kvalita

Obsazená území | Occupied terr.

1919 BARANYA / sestava 11ks různých zn., výstřižků, 4-
bloků  a  pásek  různých  vydání  s  přetiskem  Baranya;
místy lehká patina, vše s atesty Šedivý SČF

Sbírky a partie | Collections

1945-1965  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  v  zaplněném
zásobníku, kompletní série, TL, aršíky apod., mj. aršíky
Mosty,  Mi.Bl.12,  13  a  17,  dále  např.  KLB.999,  1034,
1035,  1065,  dále  např.  Mi.111A,  111B  apod.;  celkově
velmi pěkná kvalita, vyšší katalog

1945-1964  [SBÍRKY]  sbírka  na  nálepkách  1945-1964,
kompletní série, aršíky Mosty, TL apod.; dobrá kvalita

Malta

1885-1890 SG.29, Viktorie 1Sh pale violet; po nálepce,
kat. £75, pěkná koncovka

1886 SG.30, Viktorie 5Sh růžová, průsvitka Crown CC;
po nálepce, kat. £130

1899-1901  SG.31-35,  Ostrovní  motivy  ¼P  -  10Sh,
kompletní  série  5  zn.  +  odstín  ¼P  "Red-brown",
průsvitka  Crown CA a  Crown CC;  dv,  kat.  £209,  tato
série se vyskytuje pouze ojediněle

1899-1901 SG.34, 35, Ostrovní  motivy 2Sh6P a 10Sh;
koncové hodnoty, kat. £170

100 (A5)

    600 Kč (24 €)
101 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
102 (A5)

    2400 Kč (98 €)
103 (A5)

    3400 Kč (139 €)
104 (A5)

    2400 Kč (98 €)
105 (A5)

    2600 Kč (106 €)
106 (A5)

    1800 Kč (73 €)
107 (A5)

    2000 Kč (82 €)
108 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
109 (A5)

    600 Kč (24 €)
110 (A5)

    1100 Kč (45 €)
111 (A5)

    1100 Kč (45 €)

112 (Z)  TIP

    11000 Kč (449 €)
113 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

114 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
115 (O5)  TIP

    800 Kč (33 €)
116 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

117 (K)  TIP

    20000 Kč (816 €)

118 (A5)

    1000 Kč (41 €)

119 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

120 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)

121 (A5)

    2000 Kč (82 €)
122 (A5)

    2800 Kč (114 €)
123 (A5)

    1800 Kč (73 €)
124 (A5)

    1500 Kč (61 €)
125 (A5)

    900 Kč (37 €)
126 (A5)

    1600 Kč (65 €)
127 (A5)

    1400 Kč (57 €)
128 (A4)

    5000 Kč (204 €)
129 (A5)

    5000 Kč (204 €)
130 (A5)

    1600 Kč (65 €)
131 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
132 (Z)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1902 SG.36+36b, přetisková Viktorie 1P/2½P, vodorovná
2-páska,  vpravo  s  chybotiskem  přetisku  "PNNEY";
bezvadné

1904-1914  SG.45-63,  Lodě  a  Edvard  VII.  ¼P  -  5Sh,
kompletní  řada  17  zn.  +  odstíny  SG.45a,  47b  a  60a,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£350

1922 SG.105, "Ztroskotání Sv. Pavla" 10Sh modročerná,
průsvitka  CC,  přetisk  SELF-GOVERNMENT;  po
nálepkách, vodorovný ohyb, kat. £250

1922 SG.106-113, Jiří V. - Motivy ½P - 5Sh, kompletní
řada 8 zn. s přetiskem "SELF-GOVERNMENT", průsvitka
Mult Crown CA; po nálepce, kat. £350

1922 SG.114-121, Jiří V. - Motivy ¼P - 10Sh, kompletní
řada 8 zn. s přetiskem "SELF-GOVERNMENT", průsvitka
Mult Script CA; pěkná kvalita, kat. £225, malý výskyt

1922-1926  SG.123-140,  Alegorie  ¼P  -  £1;  kompletní
série  převážně  po  nálepce,  koncovka  £1  **,  několik
nepatrných dv, kat. £275+

1926-1927  SG.157-172,  Jiří  V.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh,
kompletní řada 17 zn. "POSTAGE", průsvitka Mult Script
CA; bezvadné, kat. £180

1928  SG.174-192,  Jiří  V.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh  s
přetiskem "POSTAGE AND REVENUE"; kompletní série,
kat. £200

1930 SG.193-209, Jiří V. - Motivy ¼P - 10Sh, kompletní
série POSTAGE & REVENUE, průsvitka Mult Script CA;
velmi pěkná kvalita, kat. £250

1935 SG.210+210a, Jubilejní Jiří V. ½P černá / zelená,
levá dolní rohová svislá 2-páska, horní zn. s DV - Extra
flagstaff; nálepka v okraji mimo zn., kat. cca £50

1948-1953  SG.234-248,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh,
kompletní  řada  s  přetiskem  "SELF-GOVERNMENT
1947", průsvitka Mult Script CA; převážně po nálepce,
kat. £100

1954-1958 SG.262,  266-282,  Královská návštěva 3P +
Alžběta  II.  -  Motivy  ¼P  -  £1;  2  kompletní  série  po
nálepce, kat. cca £140

Monako | Monaco

1885-1990  [SBÍRKY]  takřka  kompletní  sbírka  v
zásobníku 16 listů A4,  od první  emise,  včetně lepších
známek a sérií, také letecké,  doplatní (všechny vysoké
hodnoty), aršíky atd., vše vícekrát; kat. 11.000€+, mnoho
zn. vůbec nepočítáno

1905-1938  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  17ks
celistvostí  adresovaných  do  ČSR,  z  toho  5x  jako  R-
dopis,  8ks  pohlednic,  doplněno  10ks  nepoužitých
dopisnic, zálepek a novinových pásek; zachovalé

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bavorsko | Bavaria

1874-1908  CELINOVÉ  POŠTOVNÍ  PRŮVODKY  /
sestava  15ks  nepoužitých  celinových  poštovních
průvodek,  různé  hodnoty  a  vydání,  doplněno  2ks  bez
přitištěné zn. Znak; zachovalé

1874-1919 [SBÍRKY] CELINOVÉ DOPISNICE /  sestava
52ks  různých  nepoužitých  dopisnic,  z  toho  19ks
dvojitých, různé emise; zachovalé

1880-1919 [SBÍRKY] CELINOVÉ DOPISNICE /  sestava
79ks  dopisnic,  dvojitých  dopisnic,  novinových  pásek,
zálepek  a  obálky,  různá  vydání,  část  dofrankována,
různá razítka; zachovalé

Helgoland | Heligoland

1867-1879 [SBÍRKY] EXPONÁT / velmi zajímavá sbírka
na  listech  s  popisy,  jednotlivé  emise,  barvy,  typy,
neupotřebené,  razítkované,  doplněno  celistvostmi,
novotisky, typologie apod., řada známek s majetnickými
značkami  (Senf,  Kruger,  Thier  apod.);  různá  kvalita,
celkově  ale  mimořádně  zajímavé,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, ex Schiebel, vysoký katalog!

Prusko | Prussia

1860-1880 sestava 9ks COB + 2x dopis + 1x výstřižek,
různá vydání a kvalita; zajímavé

Württembersko | Württemberg

1865-1908 [SBÍRKY] CELINOVÉ OBÁLKY, DOPISNICE,
PRŮVODKY / sestava 72ks celin, z toho 12ks prošlých
celinových  obálek,  12ks  prošlých  dopisnic,  1x  použitá
novinová páska a 1x celá vyplacená poštovní průvodka,
14ks  služebních  použitých  obálek  různých  formátů  a
hodnot,  doplněno  33ks  nepoužitých  celin  jako  dvojité
dopisnice,  novinové pásky, celinové obálky a průvodky;
převážně zachovalé

Staroněmecké státy - sestavy
German states - sets

1851-1916 [SBÍRKY] větší sbírka na listech v pérových
deskách,  obsahuje:  Bavorsko,  Baden,  Prusko,  Sasko,
Brunšvik,  Helgoland,  Hannover  atd.,  jednotlivá  vydání,
doplněno  o  několik  celistvostí,  městskou  a  hanzovní
poštu  apod.;  různá  kvalita  (spíše  horší  střihy,  dv,
zeslabení,  neprůkazná  razítka,  ND apod.),  přesto  jako
celek  zajímavé,  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,
nabízeno jak jest!

Vydání 1870-1945 | Issue 1870-1945

1872  Mi.8,  Orlice  (malý  štít)  2Kr  "ziegelrot";
neupotřebený exemplář s původním lepem se stopou po
nálepce, nepatrně vybledlá, atest Sommer BPP, kat. pro
* 800€

1902  Mi.81Aa,  Výjevy  5M  DEUTSCHES  REICH
karmínová,  bez  průsvitky,  zoubkování  26:17;  místy
opravený  lep,  atest  Oechsner,  kat.  1.400€,  vzácná
známka

1931 Mi.457, POLARFAHRT 2RM na luxusním výstřižku
s raz. FRIEDRICHSHAFEN / BODENSEE; kat. 310€

1933 Mi.496-498, Chicagofahrt 1M - 4M; kompletní série,
hodnota 2M rohový kus; vše nový a opravený lep - KVP,
kat. pro * 1.200€

1936  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.42.1,  sešitek
Olympische Spiele; kompletní, bezvadný, kat. 200€

1939  Mi.686-688,  695-697;  výstava  Berlín  a
Nürnburgring-Rennen; 2 oblíbené série bez nálepky, dvl,
kat. 410€

1939-1945  Mi.698,  746,  747  (2x)  a  další,  známky
"Braune Band"  a  různé  "Deutschlandpreiss"  -  všechny
vydané v daném období; Mi.699 *, jinak bezvadné, kat.
410€, oblíbené emise!

1945 Mi.909-910, SS a SA, pravé 25ks poloviny archů s
okraji;  svěží,  kat.  jen  jako  jednotlivé  známky  2.000€,
poslední známky III.  říše,  vyvoláváme za  velmi  nízkou
cenu!

1943  VÁLEČNÉ  PADĚLKY  /  PROPAGANDA;
DEUTSCHES ZIEL  "poplivaný  Hitler",  12+38Pfg,  4ks  -
zoubkovaný aršík (bez středové svislé perforace), dole s
nápisem  na  okraji,  vydání  dle  známky  Mi.744
"Narozeniny  A.H.",  Michel  Special  2022  str.  1166;  bez
nálepky, dv - stopa po uložení na 1 zn. a dv v okraji,
lehce povoleno v perforaci, přesto zajímavé

1907-1925  CELISTVOSTI  /  sestava  10ks  celých
poštovních  průvodek  adresovaných  do  Čech,  různé
frankatury, část jako Dobírka, 1x vyfr. zn. s perfinem fy
P. Beiersdorf & Co. Hamburg; zachovalé

1872-1920 [SBÍRKY] sbírka na listech s popisy, vydání
Orlice "malý a velký štít", Krone, Adler, Výjevy, Germánia
apod.,  také  letecké  a  služební,  doplněno  několik
celistvostmi;  různá kvalita,  vyšší  katalog,  doporučujeme
důkladnou prohlídku!

1919-1945 [SBÍRKY] velmi zajímavá a značně kompletní
raz.  /  neupotřebená  sbírka  na  listech  s  popisy  ve  3
pérových  deskách,  od  1919,  mj.  inflační  období,
jednotlivá vydání DR, aršíky (IPOSTA, OSTROPA - KVP
a  další),  spojky,  meziarší,  kupóny,  celistvosti,  typy,
služební,  letecké,  apod.,  některá  obsazená  území  aj.;
různá kvalita, neupotřebené zn. převážně *, některé (*),
dv  apod.,  vysoký  katalog,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku!
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133 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

134 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

135 (Z)

    4000 Kč (163 €)

136 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

137 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

138 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

139 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

140 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
141 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
142 (A5)

    4000 Kč (163 €)
143 (A5)

    1400 Kč (57 €)
144 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
145 (A5)

    1500 Kč (61 €)
146 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
147 (A5)

    1500 Kč (61 €)
148 (A5)

    1600 Kč (65 €)
149 (A5)

    1700 Kč (69 €)
150 (A5)

    2400 Kč (98 €)
151 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
152 (A5)

    600 Kč (24 €)

153 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
154 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

155 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

156 (DR)  TIP

    90000 Kč (3673 €)

157 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1924-1945 [SBÍRKY] sbírka kompletních sérií  a zn.  na
11  zaplněných  stranách  v  zásobníku,  včetně  lepších
hodnot,  mj.  část  zeppelinů,  spojky,  meziarší  apod.,  ve
druhé části zásobníku doplněno o zn. zón, NDR a NSR;
neupotřebené zn. DR převážně po nálepce, část ale **,
vyšší katalog, vhodné i k dalšímu zpracování

1921-1923 [SBÍRKY] INFLACE / ARCHOVINA / sestava
cca  40ks  kompletních  archů,  převážně  z  inflačního
období, obsahuje mj. kompletní archy Mi.323B 2ks, 279,
309, 318B, 327B, 334B atd.; celkově velmi pěkná kvalita
bez  nálepky,  kat.  jen  známky  bez  započtených  okrajů
cca 3.700€, zajímavá sestava!

Svobodné město Gdaňsk
Free City of Danzig

1920-1939  [SBÍRKY]  pěkná,  značně  kompletní  raz.  /
neupotřebená  sbírka  na  listech  v  pérových  deskách,
většina  sérií,  letecké,  aršíky,  doplatní  apod.,  Mi.47-49
nepočítány (bez záruky); různá, převážně pěkná kvalita,
stojí za prohlídku

Obsazená území | Occupied terr.

1939-1940  ALBANIEN  /  Mi.11IX,  12IX,  13IX,  koncové
hodnoty 1Fr,  2Fr, 3Fr s DV přetisku "Plattenfehler IX -
obere  Schleife  vom  S  gebrochen";  bezvadné,  zk.
Krischke, kat. 1.500€

1941 BELGIEN / VALONSKÁ LEGIE / Mi.Iklb. - IVklb.,
20Fr  -  100Fr  ve  4-zn.  PL  s  krajovými  nápisy  a
registračními  čísly  vzadu;  hodnota  100Fr  stopy  po
přilepení k podkladu na 1 zn., ostatní luxusní, kat. 750€+
+, ojedinělý výskyt

1941 ESTLAND / Mi.4-9U, 4UMs, 5UMw, 5UDD, 5UMsw,
1Uw;  bezvadná  sestava  specialit  zejména  2.  emise  -
nezoubkované,  dvojité  tisky,  vynech.  perforace,  4-bloky
atd, vše zk. Krischke, kat. min. 600€

1941 ESTLAND / PÄRNAU /  Mi.1II-10II,  přetiskové 1K
-50K s přetisky PERNAU/ 8. V11 1941 (II. typ), včetně
nezoubkované 3K; bez nálepky, velmi pěkná kvalita, kat.
180€, malý výskyt

1941  FRANKREICH  /  PP  -  Legie  proti  bolševismu,
Mi.Bl.I,  "Lední mědvěd" 100Fr; dvl, jinak pěkná kvalita,
rozměr 96x113,5mm, kat. 800€

1940-1941 JERSEY / Mi.1y, 2-páska ½P Znak na bílém
papíru jako dofr. na dopisnici 1P Jiří V., 3 dopisy s 1P
všechny druhy papíru x, y,  z  (vzácnější  křídový)  a R-
dopis se sérií Mi.3-8; bezvadný set, kat, 420€, britské KL
použité  na  okupovaných  Kanálových  ostrovech  jsou
ojedinělé!

1944 KOTOR / Mi.1-6, přetiskové 0,50L/10C - 10L/20C;
kompletní  série  bez  nálepky,  kat.  1.100€,  z  významné
sbírky

1944  KOTOR  /  Mi.7-10,  přetiskové  0,10M/3D  -
0,50M/4D, Mi.9 a 10 s DV - PF II, Mi.7 s DV - PF III;
luxusní, kat. 240€+

1944 LAIBACH /  Mi.1-20, přetiskové 5c -  50L/1.75L +
spěšná  1.25L;  kompletní  luxusní  emise,  vše  se
znaleckou značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt,
kat. 400€

1944  LAIBACH  /  Mi.21-27,  28,  Letecké  25c  -  10L  +
spěšná 2L; luxusní, kat. 320€, vše se znaleckou značkou
Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944 LAIBACH /  Mi.29-30,  přetiskové spěšné Červený
kříž  1,25L+50L a 2,50L  +  50L;  luxusní,  kat.  300€,  se
znaleckou značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.31-32,  přetiskové  spěšné  DEN
OBDACHLOSEN BREZDOMCEN 1,25L+50L a 2,50L +
50L;  bezvadné,  kat.  320€,  se  znaleckou  značkou
Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.33-38,  přetiskové  25c+10L  -  5L
+20L; velmi pěkná kvalita, kat. 330€, vše se znaleckou
značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.39-44,  přetiskové  Zimní  pomoc
25c+10L - 5L+20L; luxusní, kat. 350€, vše se znaleckou
značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944-1945  LAIBACH /  Mi.45-60,  Krajinky  5c  -  30L  +
Doplatní  Mi.1  -  9,  5c  -  2L  (zkoušeno  Modrijan);  dvě
bezvadné série, v této kvalitě ojedinělé, kat. 530€

1941 LETTLAND / ARCHOVINA / Mi.5, přetisková 30K;
kompletní  100ks  arch,  nálepky  v  okrajích,  drobně
povoleno v perforaci a dv, kat. 400€

1941  LETTLAND  /  Mi.1-6,  přetiskové  5K  -  50K;
kompletní série v bezvadné kvalitě, kat. 100€

1941 LITUAEN / přetisková vydání, mj. Mi.1-9, 10,  11,
15,  dále  lokální  přetisky  Panevežys  (Ponewesch),
Raseinai (Rossingen), Telšiai (Telschen) atd.; část různá
kvalita, celkově ale pěkné, některé zkoušeny (Pfenninger,
Grobe), ze staré sbírky, doporučujeme prohlídku

1941  LITUAEN  /  Vilnius  /  Mi.13K,  ruská  zn  20kop  s
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  VILNIUS;  luxusní,  atest
Krischke, kat. 500€

1941  LITUAEN  /  Zarasai  /  Zargrad  Mi.7bK,  4-blok
ruských 60kop s PŘEVRÁCENÝM "braunlila" přetiskem
LIETUVA  ...;  luxusní,  atest  Krischke,  kat.  6.000€,
mimořádná nabídka, vyšel jediný arch!

1941  LITUAEN  /  Zarasai  /  Zargrad  Mi.7bK,  4-blok
ruských  zn.  60kop  s  PŘEVRÁCENÝM  "braunlila"
přetiskem LIETUVA ...; 2x spojené typy přetisku I + II;
luxusní,  atest  Krischke,  kat.  9.000€,  zcela  mimořádná
nabídka,  vyšel  jediný arch s  převráceným přetiskem a
jen na několika známkových polích jsou spojené typy!

1939 MEMELGEBIET / Lokální vydání německé správy /
Mi.3I-III, 4I-III, přetiskové "MEMELLAND IST FREI" 35c a
60c  v  rohových  5-páskách  se  spojenými  typy:
III+I+III+II+II; luxusní kvalita, kat. min. 1.620€, vzácné!
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133 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

134 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)

135 (Z)

    4000 Kč (163 €)

136 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

137 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

138 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

139 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

140 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
141 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
142 (A5)

    4000 Kč (163 €)
143 (A5)

    1400 Kč (57 €)
144 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
145 (A5)

    1500 Kč (61 €)
146 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
147 (A5)

    1500 Kč (61 €)
148 (A5)

    1600 Kč (65 €)
149 (A5)

    1700 Kč (69 €)
150 (A5)

    2400 Kč (98 €)
151 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
152 (A5)

    600 Kč (24 €)

153 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
154 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

155 (DR)  TIP

    60000 Kč (2449 €)

156 (DR)  TIP

    90000 Kč (3673 €)

157 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1924-1945 [SBÍRKY] sbírka kompletních sérií  a zn.  na
11  zaplněných  stranách  v  zásobníku,  včetně  lepších
hodnot,  mj.  část  zeppelinů,  spojky,  meziarší  apod.,  ve
druhé části zásobníku doplněno o zn. zón, NDR a NSR;
neupotřebené zn. DR převážně po nálepce, část ale **,
vyšší katalog, vhodné i k dalšímu zpracování

1921-1923 [SBÍRKY] INFLACE / ARCHOVINA / sestava
cca  40ks  kompletních  archů,  převážně  z  inflačního
období, obsahuje mj. kompletní archy Mi.323B 2ks, 279,
309, 318B, 327B, 334B atd.; celkově velmi pěkná kvalita
bez  nálepky,  kat.  jen  známky  bez  započtených  okrajů
cca 3.700€, zajímavá sestava!

Svobodné město Gdaňsk
Free City of Danzig

1920-1939  [SBÍRKY]  pěkná,  značně  kompletní  raz.  /
neupotřebená  sbírka  na  listech  v  pérových  deskách,
většina  sérií,  letecké,  aršíky,  doplatní  apod.,  Mi.47-49
nepočítány (bez záruky); různá, převážně pěkná kvalita,
stojí za prohlídku

Obsazená území | Occupied terr.

1939-1940  ALBANIEN  /  Mi.11IX,  12IX,  13IX,  koncové
hodnoty 1Fr,  2Fr, 3Fr s DV přetisku "Plattenfehler IX -
obere  Schleife  vom  S  gebrochen";  bezvadné,  zk.
Krischke, kat. 1.500€

1941 BELGIEN / VALONSKÁ LEGIE / Mi.Iklb. - IVklb.,
20Fr  -  100Fr  ve  4-zn.  PL  s  krajovými  nápisy  a
registračními  čísly  vzadu;  hodnota  100Fr  stopy  po
přilepení k podkladu na 1 zn., ostatní luxusní, kat. 750€+
+, ojedinělý výskyt

1941 ESTLAND / Mi.4-9U, 4UMs, 5UMw, 5UDD, 5UMsw,
1Uw;  bezvadná  sestava  specialit  zejména  2.  emise  -
nezoubkované,  dvojité  tisky,  vynech.  perforace,  4-bloky
atd, vše zk. Krischke, kat. min. 600€

1941 ESTLAND / PÄRNAU /  Mi.1II-10II,  přetiskové 1K
-50K s přetisky PERNAU/ 8. V11 1941 (II. typ), včetně
nezoubkované 3K; bez nálepky, velmi pěkná kvalita, kat.
180€, malý výskyt

1941  FRANKREICH  /  PP  -  Legie  proti  bolševismu,
Mi.Bl.I,  "Lední mědvěd" 100Fr; dvl, jinak pěkná kvalita,
rozměr 96x113,5mm, kat. 800€

1940-1941 JERSEY / Mi.1y, 2-páska ½P Znak na bílém
papíru jako dofr. na dopisnici 1P Jiří V., 3 dopisy s 1P
všechny druhy papíru x, y,  z  (vzácnější  křídový)  a R-
dopis se sérií Mi.3-8; bezvadný set, kat, 420€, britské KL
použité  na  okupovaných  Kanálových  ostrovech  jsou
ojedinělé!

1944 KOTOR / Mi.1-6, přetiskové 0,50L/10C - 10L/20C;
kompletní  série  bez  nálepky,  kat.  1.100€,  z  významné
sbírky

1944  KOTOR  /  Mi.7-10,  přetiskové  0,10M/3D  -
0,50M/4D, Mi.9 a 10 s DV - PF II, Mi.7 s DV - PF III;
luxusní, kat. 240€+

1944 LAIBACH /  Mi.1-20, přetiskové 5c -  50L/1.75L +
spěšná  1.25L;  kompletní  luxusní  emise,  vše  se
znaleckou značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt,
kat. 400€

1944  LAIBACH  /  Mi.21-27,  28,  Letecké  25c  -  10L  +
spěšná 2L; luxusní, kat. 320€, vše se znaleckou značkou
Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944 LAIBACH /  Mi.29-30,  přetiskové spěšné Červený
kříž  1,25L+50L a 2,50L  +  50L;  luxusní,  kat.  300€,  se
znaleckou značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.31-32,  přetiskové  spěšné  DEN
OBDACHLOSEN BREZDOMCEN 1,25L+50L a 2,50L +
50L;  bezvadné,  kat.  320€,  se  znaleckou  značkou
Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.33-38,  přetiskové  25c+10L  -  5L
+20L; velmi pěkná kvalita, kat. 330€, vše se znaleckou
značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.39-44,  přetiskové  Zimní  pomoc
25c+10L - 5L+20L; luxusní, kat. 350€, vše se znaleckou
značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944-1945  LAIBACH /  Mi.45-60,  Krajinky  5c  -  30L  +
Doplatní  Mi.1  -  9,  5c  -  2L  (zkoušeno  Modrijan);  dvě
bezvadné série, v této kvalitě ojedinělé, kat. 530€

1941 LETTLAND / ARCHOVINA / Mi.5, přetisková 30K;
kompletní  100ks  arch,  nálepky  v  okrajích,  drobně
povoleno v perforaci a dv, kat. 400€

1941  LETTLAND  /  Mi.1-6,  přetiskové  5K  -  50K;
kompletní série v bezvadné kvalitě, kat. 100€

1941 LITUAEN / přetisková vydání, mj. Mi.1-9, 10,  11,
15,  dále  lokální  přetisky  Panevežys  (Ponewesch),
Raseinai (Rossingen), Telšiai (Telschen) atd.; část různá
kvalita, celkově ale pěkné, některé zkoušeny (Pfenninger,
Grobe), ze staré sbírky, doporučujeme prohlídku

1941  LITUAEN  /  Vilnius  /  Mi.13K,  ruská  zn  20kop  s
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  VILNIUS;  luxusní,  atest
Krischke, kat. 500€

1941  LITUAEN  /  Zarasai  /  Zargrad  Mi.7bK,  4-blok
ruských 60kop s PŘEVRÁCENÝM "braunlila" přetiskem
LIETUVA  ...;  luxusní,  atest  Krischke,  kat.  6.000€,
mimořádná nabídka, vyšel jediný arch!

1941  LITUAEN  /  Zarasai  /  Zargrad  Mi.7bK,  4-blok
ruských  zn.  60kop  s  PŘEVRÁCENÝM  "braunlila"
přetiskem LIETUVA ...; 2x spojené typy přetisku I + II;
luxusní,  atest  Krischke,  kat.  9.000€,  zcela  mimořádná
nabídka,  vyšel  jediný arch s  převráceným přetiskem a
jen na několika známkových polích jsou spojené typy!

1939 MEMELGEBIET / Lokální vydání německé správy /
Mi.3I-III, 4I-III, přetiskové "MEMELLAND IST FREI" 35c a
60c  v  rohových  5-páskách  se  spojenými  typy:
III+I+III+II+II; luxusní kvalita, kat. min. 1.620€, vzácné!

158 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
159 (A5)

    1500 Kč (61 €)
160 (A3s|)  TIP

    18000 Kč (735 €)
161 (A5)

    1100 Kč (45 €)
162 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
163 (A5)

    600 Kč (24 €)
164 (A5)

    4000 Kč (163 €)
165 (A5)

    1400 Kč (57 €)
166 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)
167 (Z)

    2000 Kč (82 €)
168 (Z)

    1500 Kč (61 €)
169 (Z)

    2000 Kč (82 €)
170 (Z)

    2000 Kč (82 €)
171 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
172 (Z)

    1500 Kč (61 €)
173 (Z)

    2000 Kč (82 €)
174 (Z)

    3600 Kč (147 €)

175 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
176 (O5)

    1000 Kč (41 €)

177 (A5)

    1500 Kč (61 €)
178 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)
179 (Z)

    3000 Kč (122 €)

180 (A5)

    1500 Kč (61 €)
181 (Z)  TIP

    6000 Kč (245 €)
182 (Z)  TIP

    4000 Kč (163 €)
183 (K)

    3000 Kč (122 €)

184 (Z)

    3000 Kč (122 €)

185 (A5)

    2000 Kč (82 €)
186 (A5)

    1000 Kč (41 €)
187 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

188 (A5)

    2000 Kč (82 €)

189 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

190 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

191 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

192 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1939 MEMELGEBIET / německá správa, Mi.1-4, litevské
15c  -  60c  s  německým  přetiskem  MEMELLAND  IST
FREI, hodnota 35c II. typ, ostatní I. typ; svěží, kat. 135€,
ojedinělý výskyt!

1943 MONTENEGRO / Mi.1-9, přetiskové 0,50 Lire - 20
Lire; kompletní emise s lehkými nálepkami, 20L je typ I,
kat. pro * 340€

1918 RUMÄNIEN / ARCHOVINA / Doplatní Mi.3-8 v 50-
blocích;  výrobní  vynechávky  lepu,  téměř  vše  **;
mimořádné  celky,  kat.  9.750€  jen  jako  samostatné
známky, hledané okupační vydání s různými DV známek
i přetisků!

1941  SERBIEN  /  Mi.16-25,  Letecká  0,50D  -  50D;
kompletní  přetisková série  v  pěkné kvalitě,  zk.  Gilbert,
kat. 340€

1942-1943 SERBIEN / sestava 5ks dopisů adresovaných
do Protektorátu, 1x R-dopis vyfr. přetiskovou emisí Mi.3,
4 + 4x dopis se zn. emise Kostely, Mi.72, 75, 76, 77, 79,
z  toho  2x  jako  R,  raz.  ČAČAK  a  BEOGRAD,  prošlé
německou cenzurou; zachovalé

1944  SÜDUKRAINE  /  Mi.3a,  "Dolinska  Ukr."  18Pf;
krajový kus,  vydáno bez lepu, nálepka, kat.  75€,  malý
výskyt

1941 UKRAINE / Alexandrowka / Mi.5III, 6III, 7III, 11III;
4ks  bezvadných  přetiskových  známek,  ruské  15kop  -
60kop  s  přetisky  "16.8.  41  /  B.  ALEX.  1,50  RBL  a
3RBL"; kat. 690€, oblíbené vydání!

1943  ZANTE /  Mi.1I-3I,  přetiskové  25c  -  50c,  přetisk
černý  +  Mi.1II-2II  s  červeným  přetiskem  25C  a  50C;
vzadu majetnické značky, kat. 390€

1920-1923  [SBÍRKY]  ALLSTEIN  /  MARIENWERDER  /
OBERSCHLESIEN / SCHLESWIG / sestava obsazených
území na 26 listech ze staré sbírky, jednotlivá vydání,
typy přetisků apod.; celkově pěkná kvalita, doporučujeme
prohlídku, jako celek rozhodně zajímavé

1914-1916  [SBÍRKY]  BELGIEN  /  ETTAPENGEBIET
WEST  /  malá  sbírka  na  7  listech  s  popisy,  jednotlivé
emise, "Satzbrief s Mi.10-25", odstíny apod.; jako celek
zajímavé

1940-1945  [SBÍRKY]  ELSASS  /  LOTHRINGEN  /
UKRAINE / DEUTSCHE POST OSTEN / LUXEMBURG /
sbírka základních sérií na 15 listech, doplněná o několik
celistvostí, část R-; zajímavé

1919-1920 [SBÍRKY] EUPEN / MALMEDY / malá sbírka
na 5 listech, mj. kompletní Mi.1A-7A, EUPEN 1-17 a dtto
Malmédy, obě doplatní série; jako celek zajímavé

1940-1945  [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT  /
sbírka na 17 listech, kompletní série od Mi.17, celistvosti,
nezoubkované zn., TL Koperník, služební apod.; různá,
převážně solidní kvalita, doporučujeme prohlídku

1920-1923  [SBÍRKY]  MEMEL  /  pěkná  sbírka  na  22
listech, jednotlivá vydání, papíry, meziarší, kříže, letecké
apod.; celkově pěkná kvalita, stojí za prohlídku

1915-1916  [SBÍRKY]  POSTGEBIET
OBERBEFEHLSHABER OST / DORPAT / POLEN / malá
sbírka na 5 listech, jednotlivé emise, odstíny apod.

1917  [SBÍRKY]  RUMÄNIEN  /  sbírka  na  5  listech,  od
Mi.1,  včetně  doplatní  a  příplatkových zn.,  1x dopis  do
Čech; převážně pěkná kvalita

1941-1945  [SBÍRKY]  SERBIEN  /  pěkná  sbírka  na  17
zasklených  listech,  od  Mi.1,  kompletní  série,  meziarší,
části  TL,  letecké,  doplatní  apod.,  aršíky  bez  lepu;
převážně po nálepce, dv, doporučujeme prohlídku

Okupační zóny | Occupied zones

1949 FRANCOUZSKÁ ZÓNA / Baden / Mi.1Avar, aršík
Wiederaufbau  4Pfg-30Pfg  se  silným  POSUNEM
PERFORACE;  v  okrajích  silnější  stopy  po  nálepkách,
vzácný blok!

1945  [SBÍRKY]  SOVĚTSKÁ  ZÓNA  A  LOKÁLNÍ
PROVIZORIA  /  SCHWERIN  -  Mi.8-19,  23-25,  29-40y,
sestava na 4 kartičkách svěží, razítkované zn. doplněno
26ks výstřižků se zn. + sestava zn. lokálních vydání jako
STORKOW Mi.9-14, GROSSRÄSCHEN Mi.31-42, 43-46,
COTTBUS Mi.1-20,  FINSTERWALDE Mi.1-12;  kat.  cca
200€

Sársko | Saarland

1920-1928  CELISTVOSTI  /  sestava  6ks  dopisů
adresovaných do ČSR, z  toho 5x jako R,  doplněno  3
obálkami  s  vylepenými  přetiskovými  zn.  Bavorska  a
Deutsche Reich, různá razítka; zachovalé

1920-1934  [SBÍRKY]  SAARGEBIET  /  pěkná
neupotřebená  /  raz.  sbírka  na  listech,  od  Mi.1,  typy
přetisků,  deskové  vady  přetisků,  odstíny,  letecké,
služební apod.; vyšší katalog, doporučujeme prohlídku

1920-1956 [SBÍRKY] SAARGEBIET / sbírka v zásobníku
A4,  od  1.  emise,  zkoušené speciality,  lepší  známky a
série, koncovky, některé vícekrát; převážně **, kat. přes
4.000€, oblíbená německá destinace, vhodné pro další
zpracování a prodej, vyvoláváme za velmi nízkou cenu!

NDR | G.D.R.

1950-1953  Mi.Bl.7,  8B,  9A,B,  13,  aršík  DEBRIA  *  a
aršíky  Marx  a  Engels  4ks  (3  nezoubkované);  Bl.9A
výrobní  vada  v  papíru  (zeslabení)  na  hodnotě  60Pfg,
jinak pěkná kvalita, kat. ** 545€

1945-1980 [SBÍRKY] NSR / raz. neupotřebená sbírka na
listech  ve  2  pérových  deskách,  doplněno  o  sbírku
BERLÍN  a  sbírku  ZÓN  ve  3  pérových  deskách,  mj.
aršíky, meziarší,  sešitková a  lokální  vydání, DV,  bloky,
kompletní série apod.; různá kvalita, jako celek zajímavé,
doporučujeme prohlídku, uloženo v krabici

1948-1960  [SBÍRKY]  SOWJETISCHE  ZONE  /  NDR  /
pěkná  sbírka  v  zásobníku,  obsahuje  mj.  aršík  Göthe,
dále  DDR  Mi.251-255,  261-270,  aršík  DEBRIA,  Mao
286-288, 327-341, aršíky Marx, Engels (dvl) atd.; celkově
pěkná kvalita, vyšší katalog

1949-1982  [SBÍRKY]  sbírka  na  listech  ve  4  pérových
deskách, od Mi.242, značně kompletní, aršíky DEBRIA,
Marx, Engels apod., bez série Mao, také např. meziarší,
celistvosti, TL apod.; část různá kvalita, lepší aršíky po
nálepce, vyšší katalog, uloženo ve střední krabici

Spolková republika Německo
Federal Republic of Germany

2006  [SBÍRKY]  sbírka  MISTROVSTVÍ  SVĚTA  VE
FOTBALU,  8x  NUMISBRIEFE,  8  stříbrných  mincí,  s
popisy  a  na  FDC,  v  albu  vydaném  Deutsche  Post;
výhodná cena!

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1906-1919 Mi.45-47,  koncové  hodnoty  ½$ a  2½$,  mj.
Mi.47IAIIb; zk. Bothe, kat. 350€

1900 firemní dopis do Hamburku, vyfr. 3x Adler 20Pf s
přetiskem CHINA. Mi.4I,  DR SHANGHAI /  DEUTSCHE
POST  27.6.00,  vzadu  příchozí  raz.  HAMBURG; vzadu
stopy po adjustaci v exponátu, celkově zachovalé

1898-1915 [SBÍRKY]  ČÍNA  /  TURECKO /  MAROKO /
malá sbírka na 14 listech, vydání Krone, Adler, Výjevy,
markové a dolarové hodnoty apod.; různá kvalita, jako
celek zajímavé

Maroko | Morocco

1911 Mi.58, Výjevy 5RM MAROKKO 6Pes.25Cts; lehká
patina, s raz. TANGER, kat. 420€

1911 R-dopis  zaslaný do  Krompachu v Čechách,  vyfr.
přetiskovou  zn.  Germania  60c/50pf,  podací  DR
ASIMMUR  9.6.11,  vzadu  příchozí  DR  KROMBACH
19.VI.11;  obálka  otevřena  ze  3  stran,  vzadu stopy  po
adjustaci, vzácné, ojedinělá destinace

Turecko | Turkey

1900  Mi.23I/II,  REICHSPOST  5M  s  přetiskem  25
PIASTER, "Nachmalung type I", raz. CONSTANTINOPEL
3 DEUTSCHE POST 29/9/05; bezvadný kus s atestem
Steuer,  signováno Kosack, razítko je z  posledního dne
platnosti emise REICHSPOST, mimořádný exemplář!

Německé kolonie | German Colonies

Nová Guinea | German New Guinea

1914  Nová  Guinea  /  DEUTSCH-ENGLISCHE
LUFTSCHIFFEXPEDITION,  2x 2Pfg,  tmavě **  a  světle
(opravený  lep)  ultramarínová;  vzácná  položka  s
významným historickým kontextem!

Jihozápadní Afrika
German Southwest Africa

1897 Mi.I, II, NEVYDANÉ "Krone - Adler" 25Pfg a 50Pfg
s  přetiskem  DEUTSCH-SUDWEST-AFRIKA,  s
dodatečným  raz.  GIBEON;  (s  regulérními  raz.  kat.
70.000€), zajímavý srovnávací los!
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193 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

194 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

195 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

196 (A5)

    1000 Kč (41 €)

197 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

198 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

199 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
200 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
201 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

202 (A5)

    500 Kč (20 €)

203 (A4)

    1000 Kč (41 €)
204 (A5)

    3000 Kč (122 €)
205 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

206 (A5)

    1000 Kč (41 €)
207 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

208 (O4)

    4000 Kč (163 €)
209 (O5)

    4000 Kč (163 €)

210 (A5)

    1000 Kč (41 €)
211 (A5)

    1000 Kč (41 €)

212 (A4)

    1500 Kč (61 €)
213 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
214 (Z)  TIP

    7000 Kč (286 €)
215 (Z)

    1000 Kč (41 €)
216 (Z)

    2000 Kč (82 €)

217 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
218 (O5)

    700 Kč (29 €)

Kamerun | Cameroon

1897-1899  KAMERUN,  KAROLINEN,  MARIANEN;
Mi.1-6,  Mi.1II-6II,  Mi.1II-6II,  3  série  Krone/Adler  3pfg  -
50pfg s danými přetisky; několik dv, celkově ale pěkná
kvalita,  známka  KAROLINEN  10Pfg  je  Mi.3IIb  "lilarot"
(UV hellzinnober), kat. 735€

Sbírky / Partie
Collections / Selections

1897-1917  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  na  24  listech  s
popisy,  jednotlivá území,  vydání Krone, Adler,  Císařská
jachta  (koncovky  převážně  s  průsvitkou),  několik
kompletních sérií apod., doplněno o 2 celistvosti, vydání
Schülke-Mayer  apod.;  různá,  celkově  dobrá  kvalita,
doporučujeme prohlídku, jako celek zajímavé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1944  FELDPOST  /  ARCHOVINA  /  Mi.3,  přetisková
Mi.795, A.H. 40Pfg,  přetisk  FELDPOST 2kg, kompletní
100ks arch s okraji i počítadly; bezvadná kvalita, pouze
přeloženo v perforaci, kat. min. 150€

Zeppelinová a katapultní pošta
Zeppelin, Catapult

1929  MITTELMEERFAHRT  /  Let-dopis  do  Španělska,
vyfr. zn.  2RM, Mi.365, podací SR FRIEDRICHSHAFEN
22.4.29,  červený  kašet  letu,  raz.  shozu  SR  SEVILLA
24.Abr. 29 a příchod DR MATARO 26.Abr.29; bez vady,
zk. Richter

1929-1931  sestava  3  zeppelinových  celistvostí  /  1929
MITTELMEERFAHRT  s  rohovou  1RM,  1.  SAF  1930
Abwurf  SEVILLA,  OBERSCHLESIENFAHRT  1931  dofr.
1RM červená na KL (!); vše bezvadné, vysoký katalog,
výhodná cena!

1929-1936  sestava  7  zeppelinových  celistvostí,  různé
lety Graf Zeppelin a Hindenburg, mj. WELTRUNDFAHRT
1929  s  2RM  a  4RM zeppelinové  na  kompletním  letu
FRIEDRICHSHAFEN-FRIEDRICHSHAFEN  Sie.30Ad,  -
jen tento let má katalog 500€, hodnotný set za výhodnou
cenu!

1930 1. SÜDAMERIKAFAHRT /  dopis Sie.57E, vyfr.  2-
páskou 2RM SÜDAMERIKAFAHRT, palubní raz., příchozí
RIO DE JANEIRO; krásný malý dopis, kat. Sieger 900€

1930-1931  2x  zeppelin  ZULEITUNG  DANZIG  -
NORDLANDFAHRTEN 1930 -  vzácný HAMMERFEST /
REYKJAVÍK  a  LANDUNGSFAHRT NACH WIEN  1931;
Sie.73  a  Sie.116  s  frankaturami  Gdaňska!;  bezvadné,
kat. 650€

1933 CHICAGOFAHRT 1933 / dopis vyfr. zn. 4RM, Sie.
238Cbb, let Friedrichshafen-Friedrichshafen, červené raz.
50. Ozeanüberquerung atd.; kat. Sieger 800€

1934  KATAPULT  /  Let-dopis  přepravený  do  Uruguaye
katapultovým  letem,  se  smíšenou  frankaturou  let.  a
výplatních  zn.,  Mi.383,  343,  471,  podací  DR  BERLIN
29.3.34,  doplněno  červeným  kašetem  DEUTSCHE
LUFTPOST / EUROPA - SÜDAMERIKA, vzadu příchod
5.IV.34; zachovalé, zk. Richter

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1944 FRAUENZUCHTHAUS JAUER (Jawor) / sestava 2
dopisů  od  jedné  vezeňkyně  na  předtištěném formuláři,
adresováno do  Přerova,  vylepeny  zn.  A.H.  12Pfg,  DR
JAUER  (KATZBACHGEB)  19.1.44  a  30.9.44;  celkově
pěkně zachovalé

1939-1945 KT AUSCHWITZ (?) / textilní nášivka červený
trojúhelník s černým "P" (označení polských politických
vězňů); zachovalé, ojedinělé

1942-1980 KT DACHAU / PŘÍBĚH /  číselná insignie s
číslem 36833 na jméno Alois Frait  (1909-1978), český
římskokatolický  kněz  v  litoměřické  diecézi,  po  okupaci
působící jako duchovní správce v Terezíně, kde pomáhal
vězňům pašováním léků a dopisů v konvích na mléko,
po odhalení byl zatčen a vězněn na Pankráci, v Terezíně
a v Dachau, kde se dočkal osvobození,  doplněno o 2
pamětní  stužky,  pozvánku  na  vzpomínkové  setkání  a
konvolut  dokumentů  s  informacemi  o  vězni;  pěkně
zachovalé, takto unikátní soubor!

1941  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ  -  JAN  SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu,  zaslaná  z  KT  do
Domažlic od vězně v případu J. Smudka, vyfr. zn. 12Pf s
DR  FLOSSENBÜRG  25.3.41,  doplněno  fialovým
kruhovým  cenzurním  raz.  Postzenzurstelle  K.L.
Flossenbürg  "D"  na  obálce  i  vloženém  dopise  na
předtištěném formuláři; obálka nešetrně otevřena, patina,
celkově ale pěkně zachovalé

1942 VARŠAVSKÉ GHETTO / PŘÍBĚH / sestava lístku
Generálního Gouvernementu Koperníkův pomník 12gr a
dopisnice s odlepenou zn., zaslaných do Plzně od vězně
Emila Theinera, podací SR WARSCHAU C2/11.VI.42 a
20.VII.42  (Theiner  zemřel  následující  měsíc);  velmi
pěkně zachovalé, doplněné výtahem zjištěných informací
o vězni, vzácné

Sbírky a partie | Collections

1860-1960 [SBÍRKY] PARTIE / známek na 3 kartách A4
oboustranně,  staroněmecké státy,  DR, kolonie,  pošta v
cizině  včetně  koncových  5M,  aršíky  Olympiáda  1936,
aršík Hannover 1949 raz., 2x aršík GG Koperník apod.;
různá kvalita, nabízeno jak jest, doporučujeme prohlídku

1930-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  27ks
celistvostí,  mj.  4x  zeppeliny,  peněžní  dopisy,  dobírky,
lepší frankatury 40. let; zachovalé, zajímavý set

Nizozemsko | Netherlands

1928 Mi.205-212, Olympijské hry Amsterdam ½c - 30c;
kompletní svěží série, kat. 220€, v této kvalitě hledané,
oblíbený motiv

1931  ENGLANDFAHRT  1931  /  Let-lístek,  vyfr.  3ks
výplatních  zn.,  podací  DR  GRAVENHAGE  7.VIII.,
doplněno  DR  FRIEDRICHSHAFEN  18.8.31  a  fialovým
kašetem letu; bez poškození, zk. Richter

Polsko | Poland

1944-1948 SESTAVA / vybraných zn.  a sérií,  obsahuje
mj.  Mi.389,  390I-X  v  krajových  kusech,  436,  518-526,
několik  doplatních  a  nálepky  "Legionostom  polskim
1916";  převážně  svěží  bez  nálepky,  jen  místy  několik
jednotlivých dvl, kat. cca 390€

1920  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  sestava  3ks  celých
poštovních  průvodek  adresovaných  do  Třince,  1x
rakouská s přetiskem POCZTA POLSKA, 2x dobírkové
průvodky,  podací  DR  CIESZYN  1,  LIMANOWA  a
KRAKOW 1,  vše  vyfr.  zn.  emise  Orlice  a  symbolické
motivy v korunové i markové měně, mj. Mi.86, 111, 114;
zachovalé, pouze stopy po lepidle

1918-1963 [SBÍRKY]  velmi pěkná sbírka  na  nálepkách
ve  dvou  pérových  deskách,  od  vydání  1918,  přetisky,
kompletní  série,  aršíky,  lokální  vydání,  Gdaňsk,  Horní
Slezsko, letecké atd.; celkově pěkná kvalita, přetisky bez
záruky,  ex  I.  Jánský  (vystaveno  v  Bratislavě  1960),
doporučujeme prohlídku

1919-1921 [SBÍRKY] sbírka raz. známek prvních emisí
Polska  v  16-listovém zásobníku  A4,  obsahuje  i  bloky,
odstíny, určené DV apod.; zajímavé

1915-1918  [SBÍRKY]  PRZEDBORZ  /  SOSNOVICE  /
VARŠAVA / malá sbírka na 7 listech s popisy, jednotlivá
vydání; různá kvalita, nabízeno jak jest, oblíbená vydání
městských pošt

Portugalsko | Portugal

1868  MADEIRA  /  Mi.1,  Luis  I.  20R  s  přetiskem
MADEIRA; po nálepce, zk. Kosack a  Schlesinger,  kat.
200€, vzácná "jednička"

1882-1940  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  25ks
různých  prošlých  celistvostí,  část  adresována do  ČSR,
doplněno  12ks  nepoužitých  celin  jako  dopisnice  a
zálepky, různá razítka, mj. FUNCHAL; zachovalé
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193 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

194 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

195 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

196 (A5)

    1000 Kč (41 €)

197 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

198 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

199 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
200 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
201 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

202 (A5)

    500 Kč (20 €)

203 (A4)

    1000 Kč (41 €)
204 (A5)

    3000 Kč (122 €)
205 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

206 (A5)

    1000 Kč (41 €)
207 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

208 (O4)

    4000 Kč (163 €)
209 (O5)

    4000 Kč (163 €)

210 (A5)

    1000 Kč (41 €)
211 (A5)

    1000 Kč (41 €)

212 (A4)

    1500 Kč (61 €)
213 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
214 (Z)  TIP

    7000 Kč (286 €)
215 (Z)

    1000 Kč (41 €)
216 (Z)

    2000 Kč (82 €)

217 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
218 (O5)

    700 Kč (29 €)

Kamerun | Cameroon

1897-1899  KAMERUN,  KAROLINEN,  MARIANEN;
Mi.1-6,  Mi.1II-6II,  Mi.1II-6II,  3  série  Krone/Adler  3pfg  -
50pfg s danými přetisky; několik dv, celkově ale pěkná
kvalita,  známka  KAROLINEN  10Pfg  je  Mi.3IIb  "lilarot"
(UV hellzinnober), kat. 735€

Sbírky / Partie
Collections / Selections

1897-1917  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  na  24  listech  s
popisy,  jednotlivá území,  vydání Krone, Adler,  Císařská
jachta  (koncovky  převážně  s  průsvitkou),  několik
kompletních sérií apod., doplněno o 2 celistvosti, vydání
Schülke-Mayer  apod.;  různá,  celkově  dobrá  kvalita,
doporučujeme prohlídku, jako celek zajímavé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1944  FELDPOST  /  ARCHOVINA  /  Mi.3,  přetisková
Mi.795, A.H. 40Pfg,  přetisk  FELDPOST 2kg, kompletní
100ks arch s okraji i počítadly; bezvadná kvalita, pouze
přeloženo v perforaci, kat. min. 150€

Zeppelinová a katapultní pošta
Zeppelin, Catapult

1929  MITTELMEERFAHRT  /  Let-dopis  do  Španělska,
vyfr. zn.  2RM, Mi.365, podací SR FRIEDRICHSHAFEN
22.4.29,  červený  kašet  letu,  raz.  shozu  SR  SEVILLA
24.Abr. 29 a příchod DR MATARO 26.Abr.29; bez vady,
zk. Richter

1929-1931  sestava  3  zeppelinových  celistvostí  /  1929
MITTELMEERFAHRT  s  rohovou  1RM,  1.  SAF  1930
Abwurf  SEVILLA,  OBERSCHLESIENFAHRT  1931  dofr.
1RM červená na KL (!); vše bezvadné, vysoký katalog,
výhodná cena!

1929-1936  sestava  7  zeppelinových  celistvostí,  různé
lety Graf Zeppelin a Hindenburg, mj. WELTRUNDFAHRT
1929  s  2RM  a  4RM zeppelinové  na  kompletním  letu
FRIEDRICHSHAFEN-FRIEDRICHSHAFEN  Sie.30Ad,  -
jen tento let má katalog 500€, hodnotný set za výhodnou
cenu!

1930 1. SÜDAMERIKAFAHRT /  dopis Sie.57E, vyfr.  2-
páskou 2RM SÜDAMERIKAFAHRT, palubní raz., příchozí
RIO DE JANEIRO; krásný malý dopis, kat. Sieger 900€

1930-1931  2x  zeppelin  ZULEITUNG  DANZIG  -
NORDLANDFAHRTEN 1930 -  vzácný HAMMERFEST /
REYKJAVÍK  a  LANDUNGSFAHRT NACH WIEN  1931;
Sie.73  a  Sie.116  s  frankaturami  Gdaňska!;  bezvadné,
kat. 650€

1933 CHICAGOFAHRT 1933 / dopis vyfr. zn. 4RM, Sie.
238Cbb, let Friedrichshafen-Friedrichshafen, červené raz.
50. Ozeanüberquerung atd.; kat. Sieger 800€

1934  KATAPULT  /  Let-dopis  přepravený  do  Uruguaye
katapultovým  letem,  se  smíšenou  frankaturou  let.  a
výplatních  zn.,  Mi.383,  343,  471,  podací  DR  BERLIN
29.3.34,  doplněno  červeným  kašetem  DEUTSCHE
LUFTPOST / EUROPA - SÜDAMERIKA, vzadu příchod
5.IV.34; zachovalé, zk. Richter

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1944 FRAUENZUCHTHAUS JAUER (Jawor) / sestava 2
dopisů  od  jedné  vezeňkyně  na  předtištěném formuláři,
adresováno do  Přerova,  vylepeny  zn.  A.H.  12Pfg,  DR
JAUER  (KATZBACHGEB)  19.1.44  a  30.9.44;  celkově
pěkně zachovalé

1939-1945 KT AUSCHWITZ (?) / textilní nášivka červený
trojúhelník s černým "P" (označení polských politických
vězňů); zachovalé, ojedinělé

1942-1980 KT DACHAU / PŘÍBĚH /  číselná insignie s
číslem 36833 na jméno Alois Frait  (1909-1978), český
římskokatolický  kněz  v  litoměřické  diecézi,  po  okupaci
působící jako duchovní správce v Terezíně, kde pomáhal
vězňům pašováním léků a dopisů v konvích na mléko,
po odhalení byl zatčen a vězněn na Pankráci, v Terezíně
a v Dachau, kde se dočkal osvobození,  doplněno o 2
pamětní  stužky,  pozvánku  na  vzpomínkové  setkání  a
konvolut  dokumentů  s  informacemi  o  vězni;  pěkně
zachovalé, takto unikátní soubor!

1941  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ  -  JAN  SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu,  zaslaná  z  KT  do
Domažlic od vězně v případu J. Smudka, vyfr. zn. 12Pf s
DR  FLOSSENBÜRG  25.3.41,  doplněno  fialovým
kruhovým  cenzurním  raz.  Postzenzurstelle  K.L.
Flossenbürg  "D"  na  obálce  i  vloženém  dopise  na
předtištěném formuláři; obálka nešetrně otevřena, patina,
celkově ale pěkně zachovalé

1942 VARŠAVSKÉ GHETTO / PŘÍBĚH / sestava lístku
Generálního Gouvernementu Koperníkův pomník 12gr a
dopisnice s odlepenou zn., zaslaných do Plzně od vězně
Emila Theinera, podací SR WARSCHAU C2/11.VI.42 a
20.VII.42  (Theiner  zemřel  následující  měsíc);  velmi
pěkně zachovalé, doplněné výtahem zjištěných informací
o vězni, vzácné

Sbírky a partie | Collections

1860-1960 [SBÍRKY] PARTIE / známek na 3 kartách A4
oboustranně,  staroněmecké státy,  DR, kolonie,  pošta v
cizině  včetně  koncových  5M,  aršíky  Olympiáda  1936,
aršík Hannover 1949 raz., 2x aršík GG Koperník apod.;
různá kvalita, nabízeno jak jest, doporučujeme prohlídku

1930-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  27ks
celistvostí,  mj.  4x  zeppeliny,  peněžní  dopisy,  dobírky,
lepší frankatury 40. let; zachovalé, zajímavý set

Nizozemsko | Netherlands

1928 Mi.205-212, Olympijské hry Amsterdam ½c - 30c;
kompletní svěží série, kat. 220€, v této kvalitě hledané,
oblíbený motiv

1931  ENGLANDFAHRT  1931  /  Let-lístek,  vyfr.  3ks
výplatních  zn.,  podací  DR  GRAVENHAGE  7.VIII.,
doplněno  DR  FRIEDRICHSHAFEN  18.8.31  a  fialovým
kašetem letu; bez poškození, zk. Richter

Polsko | Poland

1944-1948 SESTAVA / vybraných zn.  a sérií,  obsahuje
mj.  Mi.389,  390I-X  v  krajových  kusech,  436,  518-526,
několik  doplatních  a  nálepky  "Legionostom  polskim
1916";  převážně  svěží  bez  nálepky,  jen  místy  několik
jednotlivých dvl, kat. cca 390€

1920  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  sestava  3ks  celých
poštovních  průvodek  adresovaných  do  Třince,  1x
rakouská s přetiskem POCZTA POLSKA, 2x dobírkové
průvodky,  podací  DR  CIESZYN  1,  LIMANOWA  a
KRAKOW 1,  vše  vyfr.  zn.  emise  Orlice  a  symbolické
motivy v korunové i markové měně, mj. Mi.86, 111, 114;
zachovalé, pouze stopy po lepidle

1918-1963 [SBÍRKY]  velmi pěkná sbírka  na  nálepkách
ve  dvou  pérových  deskách,  od  vydání  1918,  přetisky,
kompletní  série,  aršíky,  lokální  vydání,  Gdaňsk,  Horní
Slezsko, letecké atd.; celkově pěkná kvalita, přetisky bez
záruky,  ex  I.  Jánský  (vystaveno  v  Bratislavě  1960),
doporučujeme prohlídku

1919-1921 [SBÍRKY] sbírka raz. známek prvních emisí
Polska  v  16-listovém zásobníku  A4,  obsahuje  i  bloky,
odstíny, určené DV apod.; zajímavé

1915-1918  [SBÍRKY]  PRZEDBORZ  /  SOSNOVICE  /
VARŠAVA / malá sbírka na 7 listech s popisy, jednotlivá
vydání; různá kvalita, nabízeno jak jest, oblíbená vydání
městských pošt

Portugalsko | Portugal

1868  MADEIRA  /  Mi.1,  Luis  I.  20R  s  přetiskem
MADEIRA; po nálepce, zk. Kosack a  Schlesinger,  kat.
200€, vzácná "jednička"

1882-1940  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  25ks
různých  prošlých  celistvostí,  část  adresována do  ČSR,
doplněno  12ks  nepoužitých  celin  jako  dopisnice  a
zálepky, různá razítka, mj. FUNCHAL; zachovalé

219 (A5)

    1000 Kč (41 €)
220 (O5)

    3400 Kč (139 €)
221 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
222 (A5)

    1500 Kč (61 €)
223 (A5)

    1000 Kč (41 €)
224 (A5)

    700 Kč (29 €)
225 (A5)

    1400 Kč (57 €)

226 (A5)

    500 Kč (20 €)
227 (A5)

    1200 Kč (49 €)
228 (A5)

    500 Kč (20 €)
229 (A5)

    1200 Kč (49 €)

230 (A5)

    1500 Kč (61 €)
231 (A5)

    1000 Kč (41 €)
232 (A5)

    800 Kč (33 €)
233 (A5)

    1100 Kč (45 €)
234 (O5)

    1000 Kč (41 €)

235 (K)

    2000 Kč (82 €)
236 (O5)

    2000 Kč (82 €)
237 (O5)

    1400 Kč (57 €)
238 (O5)

    1800 Kč (73 €)

239 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
240 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

241 (A5)

    2000 Kč (82 €)

242 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

243 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

244 (A5)

    9000 Kč (367 €)

245 (A5)

    2000 Kč (82 €)

246 (A5)

    1600 Kč (65 €)

247 (A5)

    1600 Kč (65 €)

Rakousko | Austria

Předznámkové dopisy | Prephilately

1800-1850 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 9ks předznámkových
dopisů,  různá  raz.  PRAG,  V.PRAG,  STRAKONITZ,
KLATTAU,  OLLMÜTZ,  HORŽOWITZ,  ROKITZAN,
PILSEN, KOLLIN; zachovalé

1818-1837  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  14  dopisů  s
rámečkovými  a  ozdobnými  razítky,  mj.  HRADISCH,
OLMÜTZ,  FREYBERG  IN  MAEHREN,  POSORITZ,
FALKENAU,  z  toho  jeden  dopis  ze  Slezska  s  raz.
SKOTSCHAU; vše v mimořádné kvalitě, Vot. 1.220 bodů,
pochází z významné sbírky!

1820  ČESKÉ ZEMĚ  /  červené  razítko  Comotau  (Vot.
1061/2 – 250 bodů, Mü. 675d – 180 bodů); kompletní
dopis malého formátu, pochází z významné sbírky!

1832  ČESKÉ  ZEMĚ  /  kompletní  dopis  z  Třeboně,
ozdobné  raz.  WITTINGAU,  zaslaný  do  Londýna,  s
přídavným rámečkovým raz. „L.A.“, předznámkové dopisy
z malé obce do zahraničí se takřka nevyskytují; vpředu
dv,  porto  vyplaceno  celé  odesílatelem,  mimořádná
celistvost!

1837 ČESKÉ ZEMĚ / skládaný dopis s pěkným otiskem
raz.  NICOLSBURG FRANCO, Mü.  1014b – 200 bodů,
Vot. 2954 – 220 bodů, vzácně se vyskytující kompletní
otisk razítka!

1838  ČESKÉ  ZEMĚ  /  předznámkový  dopis  s  prvním
razítkem  STARKENBACH  (Mü.1430a  –  70  bodů,  Vot
2312/1 – 80 bodů); podceněno, relativně vzácný výskyt!

1840  ČESKÉ  ZEMĚ  /  dopis  s  modrým  oválným  raz.
SCHELLETAU,  Mü.  1341fa  210 bodů,  Vot.  2130/4a  –
200  bodů,  adresováno  do  Moravských  Budějovic
(Budwitz), hezká kvalita

1841 ČESKÉ ZEMĚ / předznámkový dopis s raz. „Von
der  Ober-Postverwaltung  IN  BRÜNN“,  Mü.  V1  –  200
bodů, Vot – 3960 - 200 bodů)

1842 ČESKÉ ZEMĚ / dopis z Lechovic do rakouského
Bruck an der Mur, se ZELENÝM RAZÍTKEM LECHWITZ
(oválné  rámečkové);  velmi  pěkný  a  vzácný  dopis,
Vot.1216z - 200 bodů, Müller 180 bodů; v R-U bylo jen
několik pošt používajících zelená razítka, navíc po velmi
krátkou dobu; mimořádná nabídka!

1842  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  Ex  offo  dopis  s
řádkovým raz. MOLDAUTHEIN (Týn nad Vltavou),  Vot.
1451/2 120b; zachovalé

1845 ČESKÉ ZEMĚ / skládaný dopis s krásným otiskem
šípového  raz.  RAYGERN  (Rajhrad)  doplněno
rámečkovým raz. s datem 31.7.1845, Vot 687 2a C.42-(r)
–  min.  150  bodů+  adresováno  do  Lednice,  vzadu
řádkové  raz.  Lundenburg;  pouze  jediný  známý  typ
šípového razítka, dekorativní!

1845  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  dopis  s  modrým  raz.
„POHRLITZ  Franco“  doplněný  modrým  datem,  Mü.
1155ba v modré barvě neuvádí; bezvadné, Vot. 1957a –
200 bodů

1845 ČESKÉ ZEMĚ / skládaný dopis s pěkným otiskem
půlkruhového  raz.  MÆHR.  NEUSTADT  (Uničov)
doplněno raz. s datem 27/9,  Mu. 826bn Vot.1340/2a –
200  bodů,  adresováno  do  Brussau  (Březová  nad
Svitavou); dekorativní, vzácné!

1845  ČESKÉ ZEMĚ  /  skládaný  dopis  s  raz.  „Franco
Wischau“,  Mu.  1718ea,  Vot.  2966,  100  bodů;  pěkná
kvalita

1848  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  dopis  s  černým  raz.
„POHRLITZ  Franco“  doplněný  datem;  bezvadné,  Mü
1155ba – 175 bodů, Vot. 1957a – 140b

1783-  1847  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ/  PRAHA  -  11
dopisů  s  různými  raz.,  od  červeného  VON  PRAG  -
krásný otisk, červené PRAG FRANCO, dále rámečková,
modré atd.; ojedinělý set!

1820-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  partie  36
předznámkových dopisů převážně z českého území, mj.
STERNBERG,  LANSKRON,  FREUDENTHAL,
TROPPAU,  v:  GITSCHIN,  GOLDENBRUNN  atd.,
doplněno o 13ks recepisů; jako celek zajímavé

1836-1844 [SBÍRKY] ČESKÉ ZEMĚ / 16 dopisů, z toho
3 s různými raz.  WISCHAU, Vot.  2649 - 2, 2649 - 5,
2649 - 5a;  (Vot.  120P),  dále V. TROPPAU, BUDIN, V.
PILSEN,  TREBITSCH,  NETOLITZ,  SAAR,
THEREISIENSTADT, 2x PLAN aj. ; bezvadná kvalita

1837-1848  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  7  vybraných
mimořádně  kvalitních  dopisů  s  raz  .  FRANCO,  též
červená  a  modrá  raz.,  mj.  KLATTAU  +  FRANCO,
KUSTADT +  FRANCO,  STERNBERG  +  FRANCO,  1x
tiskopis, 1x peněžní dopis, zajímavý set!

1838-1849  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  10  dopisů  s
modrými  raz.,  mj.  TROPPAU,  STERNBERG,
OLBERSDORF, WAGSTADT (Bílovec, vzácné!) aj.; Vot.
470 bodů, hezký set

I. emise 1850 | Issue 1850

1850 Ferch.1XI, 3x Znak 1Kr oranžově okrová, HP, I.typ
na  výstřižku  s  raz.  FALKENAU  23.  12.;  různé  střihy,
celkově velmi pěkné, kat. 650€

1850 Ferch.1MPIII, dvě 3-pásky Znak 1Kr III. typ strojový
papír,  jako TREPPENFRANKATUR (2/3) na výstřižku s
raz.  MISKOLCZ 24/12;  luxusní,  zk.  Ferch,  kat.  3.500€
(viz Ferch. I. díl str. 385 a 397), mimořádně atraktivní!

1850  Ferch.1X,  HP  III,  Znak  1Kr  žlutá,  vodorovná  2-
páska, hedvábný papír,  velmi hezký střih,  řádkové raz.
LOSENSTEIN, 2x DV - nedotisk písmen "U" a "K", pro
specialisty zajímavé, kat. min. 600€

1850 Ferch.3HP Ia, Znak 3Kr červená, 2ks na výstřižku
s  oválným  raz.  MEHADIA;  bezvadné,  Müller  350b,
vzácné

1850 Ferch.3HI,  Znak 3Kr Ia typ, lehký tisk s výrazně
podloženým  středem  "UNTERLEGTE  MITTE",
STOKERAU BAHNHOF; krásná známka, takto kontrastní
tisk je velice vzácný!

větší  část  přední  strany  těžšího  R-dopisu  do  Lvova,
frankatura 9x Znak 6Kr, Ferch.4, (4-páska, 3-páska a 2-
páska),  DR  CZERNOWITZ  1.  DEC;  drobné  vady,
celkově ale zachovalé, vzácná frankatura

1850 Mi.4Y + 5Y, MP, Znak 6Kr typ III + 9Kr typ IIIb,
široké  střihy,  na  malém  výstřižku  s  2x  červeným  DR
RECOMMANDIRT/ WIEN/ 29.12.1851 (Müller č.3226 Rf);
bezvadné

1850  Ferch.1HI-5HI,  Znak  1Kr-9Kr,  vše  I.  typy,  6Kr
krajová, 9Kr horní Randdruck (vzácné); vybraná kvalita,
kat. min. 420€

1850 Ferch.1HI-5HI, Znak 1Kr-9Kr, vše I. typy, jen 9Kr II.
typ,  1Kr  orange,  6Kr  Ic  (!),  9Kr  "Unterlegte  Mitte";
vybraná kvalita, kat. min. 450€
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248 (A5)

    1300 Kč (53 €)
249 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
250 (A5)

    2400 Kč (98 €)
251 (A5)

    1500 Kč (61 €)
252 (A4)

    2000 Kč (82 €)
253 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
254 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

255 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

256 (A5)

    1500 Kč (61 €)
257 (A5)

    3800 Kč (155 €)
258 (A5)

    900 Kč (37 €)
259 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

260 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

261 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

262 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
263 (A5)

    1500 Kč (61 €)
264 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
265 (A5)

    1500 Kč (61 €)

266 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
267 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

268 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1850 Ferch.1HI-5HI, Znak 1Kr-9Kr, vše I. typy; vybraná
kvalita, kat. min. 330€

1850  Ferch.1MIb-5MIII,  Znak  1Kr-9Kr,  vše  III.  typy,
strojový  papír,  jen  1Kr vzácný  typ  Ib;  vybraná  kvalita,
kat. min. 290€

1850  Ferch.1MIII-5MIII,  Znak  1Kr-9Kr,  vše  III.  typy,
strojový papír, 1Kr vzácně s raz. malé obce KUN SZENT
MIKLOS,  2Kr  tiefschwarz  ERSTDRUCK,  9Kr  s  lepším
raz.  Beregszász  -  BEREHOVO,  Zakarpatská Ukrajina!;
vybraná kvalita, kat. min. 385€

1850 Mi.1-5, Znak 1Kr-9Kr, kompletní série + KRAJOVÉ
3Kr, 6Kr a 9Kr; různé papíry

1850  PARTIE  /  sestava  38ks  zn.  I.  emise  různých
hodnot na kartě A4, různá razítka, typy, mj. 9ks hodnota
1Kr  apod.;  různá  kvalita,  jako  celek  ale  zajímavé,
doporučujeme prohlídku

1850 2x těžší R-dopis z Vídně do Frankfurtu, vyfr. zn.
Ferch.3M,  4M,  5M  +  4M,  3-barevná  kombinace  Znak
3+6+9Kr a vzadu 6Kr, vše III. typy; atest Ferchenbauer
"frisches Prachstuck"; velmi vzácná frankatura, kat. min.
6.000€, vyobrazeno v monografii W. Demuth I / str. 89!

1850 3x těžší R-dopis z Vídně do Domažlic (Taus), vyfr.
zn.  Ferch.5HIb  3x  +  4HI,  tj.  3x  Znak  9Kr  Ib  typ
UNTERLEGTE  MITTE  a  vzadu  6Kr  Ib;  mimořádná
kvalita,  kat.  min.  2.200€,  vyobrazeno  v  monografii  W.
Demuth I / str. 80!

1850  dopis  vyfr.  zn.  Znak  1Kr+2Kr+6Kr  I.  typy  HP,  z
Vídně do Pešti,  raz.  "STRAHLENSTEMPEL" WIEN 13.
JULI; bezvadná kvalita, kat. pro III. typy a strojový papír
4.500€,  zde  pro  I.  typy  na  ručním  papíru  +  50%,  tj.
6.750€, vzácný dopis!

1850  dopis  z  Českých  Budějovic  do  Vídně,  vyfr.  zn.
Znak 3Kr + 6Kr, I. typy, výrazné barvy; nahoře užší střih,
kat. 225€

1850 tiskopis  z  Brna do Miroslavi,  vyfr.  zn.  Znak 1Kr
žlutá,  Ferch.1MP,  III.  typ,  raz.  BAHNHOF  BRÜNN;
bezvadné, kat. 380€

1851 skládaný dopis zaslaný z Krásné Lípy do Saska,
vyfr. zn. Znak 6Kr hnědá, HP, typ Ia s DV - bílá skvrna v
číslici  "6", podací řádkové raz.  SCHÖNLINDE / 8 Juli.;
pěkný střih, zachovalé

1855 přebal R-dopisu zaslaného z Poděbrad do Prahy,
vyfr. zn. 1Kr oranžová, HP typ III + 2Kr sytě černá, HP
typ IIIa, vzadu vystřižena 6Kr zn. za R-poplatek, podací
DR  PODIEBRAD  19/8,  řádkové  raz.  RECOMMAND:,
vzadu  příchod  PRAG  20/8  8U.;  zachovalé,  atest
Ferchenbauer, zk. Diena a Ferchenbauer, krásné střihy,
oblíbená PATRIOTICKÁ FRANKATURA!

1856 dopis zaslaný z  Brna do Moravské Ostravy, vyfr.
vodorovnou  4-páskou  Znak  3Kr  SE  SPOJENÝMI  typy
MP Ib + IIIa, Ferch.3, DR BRÜNN 10/12; restaurováno,
zk. Capouch, vzácná frankatura

II. emise 1858 | Issue 1858

1858  4-pásky  "velkých"  Ondřejských  křížů  (červený,
hnědý,  modrý);  původní  lep,  místy  obvyklé  zpevnění
perforace, jinak bezvadná kvalita, kat. 2.700€, ojedinělá
nabídka!

1858 Mi.10-12, FJ I., sestava 9 zn., hodnoty FJ I. 2Kr a
3Kr,  mj.  2Kr  II.  typ  oranžová;  různá,  převážně  pěkná
kvalita, kat. cca 2.300€

1858 Mi.10-15, FJ I., sestava 11 zn., hodnoty 2Kr - 15Kr,
včetně 3Kr zelená apod.; dv, různá, celkově ale solidní
kvalita

1858 Mi.10+12+14, krásná 3-barevná frankatura FJ I. 2
+ 3 + 10Kr, na malém výstřižku s 2x DR WIEN/ 25.9.;
pěkná kvalita, ex Rieger, kat. Ferch. 1.300€

1858  Mi.10a,  10c  II,  FJ  I.  2Kr  hellgelb  a  hellorange;
dobrá kvalita, kat. 410€

V. emise 1863/1864 | Issue 1863/1864

1861-1864  Ferch.19+24+33,  výstřižek  s  SMÍŠENOU
FRANKATUROU TŘÍ EMISÍ -  FJ I.  3Kr 1861 + Orlice
2Kr  1863  +  Orlice  10Kr  1864  s  raz.
STUHLWEISSENBURG  26/4;  mimořádná  kvalita,  atest
Ferch.  "wirkungsvolles  PRACHTSTUCK!",  kat.  Ferch.
(2008) - 2.000€, mimořádně vzácné!

1863-1864  R-dopis  z  Vídně  do  Gallarate  v  Itálii,  s
UNIKÁTNÍ  4-BAREVNOU  NÁSOBNOU  frankaturou
3+3+3+3+5+10+15Kr  a  s  modrými  raz.  WIEN FILIALE
29/5;  krásný  dopis  s  atestem  Dr.  Ferchenbauera,  kat.
9.000€++, mimořádná nabídka!

VI. emise 1867 | Issue 1867

1867 R-dopis z roku 1880 ze Žďáru do Vídně, vyfr. 10Kr
+  10Kr  FJ  I.  jemný  tisk,  raz  SAAR;  horší  kvalita
celistvosti  (KVP),  ale  s  přídavným  modrým  raz.
RECOMMANDIRT  SAAR,  (Klein  6226  -  neuvádí,  Vot
3102 – neuvádí – pouze pro předznámkové); na dopisu
se VI. emisí se jedná o UNIKÁT!
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248 (A5)

    1300 Kč (53 €)
249 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
250 (A5)

    2400 Kč (98 €)
251 (A5)

    1500 Kč (61 €)
252 (A4)

    2000 Kč (82 €)
253 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
254 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

255 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

256 (A5)

    1500 Kč (61 €)
257 (A5)

    3800 Kč (155 €)
258 (A5)

    900 Kč (37 €)
259 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

260 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

261 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

262 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
263 (A5)

    1500 Kč (61 €)
264 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
265 (A5)

    1500 Kč (61 €)

266 (A5)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
267 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

268 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1850 Ferch.1HI-5HI, Znak 1Kr-9Kr, vše I. typy; vybraná
kvalita, kat. min. 330€

1850  Ferch.1MIb-5MIII,  Znak  1Kr-9Kr,  vše  III.  typy,
strojový  papír,  jen  1Kr vzácný  typ  Ib;  vybraná  kvalita,
kat. min. 290€

1850  Ferch.1MIII-5MIII,  Znak  1Kr-9Kr,  vše  III.  typy,
strojový papír, 1Kr vzácně s raz. malé obce KUN SZENT
MIKLOS,  2Kr  tiefschwarz  ERSTDRUCK,  9Kr  s  lepším
raz.  Beregszász  -  BEREHOVO,  Zakarpatská Ukrajina!;
vybraná kvalita, kat. min. 385€

1850 Mi.1-5, Znak 1Kr-9Kr, kompletní série + KRAJOVÉ
3Kr, 6Kr a 9Kr; různé papíry

1850  PARTIE  /  sestava  38ks  zn.  I.  emise  různých
hodnot na kartě A4, různá razítka, typy, mj. 9ks hodnota
1Kr  apod.;  různá  kvalita,  jako  celek  ale  zajímavé,
doporučujeme prohlídku

1850 2x těžší R-dopis z Vídně do Frankfurtu, vyfr. zn.
Ferch.3M,  4M,  5M  +  4M,  3-barevná  kombinace  Znak
3+6+9Kr a vzadu 6Kr, vše III. typy; atest Ferchenbauer
"frisches Prachstuck"; velmi vzácná frankatura, kat. min.
6.000€, vyobrazeno v monografii W. Demuth I / str. 89!

1850 3x těžší R-dopis z Vídně do Domažlic (Taus), vyfr.
zn.  Ferch.5HIb  3x  +  4HI,  tj.  3x  Znak  9Kr  Ib  typ
UNTERLEGTE  MITTE  a  vzadu  6Kr  Ib;  mimořádná
kvalita,  kat.  min.  2.200€,  vyobrazeno  v  monografii  W.
Demuth I / str. 80!

1850  dopis  vyfr.  zn.  Znak  1Kr+2Kr+6Kr  I.  typy  HP,  z
Vídně do Pešti,  raz.  "STRAHLENSTEMPEL" WIEN 13.
JULI; bezvadná kvalita, kat. pro III. typy a strojový papír
4.500€,  zde  pro  I.  typy  na  ručním  papíru  +  50%,  tj.
6.750€, vzácný dopis!

1850  dopis  z  Českých  Budějovic  do  Vídně,  vyfr.  zn.
Znak 3Kr + 6Kr, I. typy, výrazné barvy; nahoře užší střih,
kat. 225€

1850 tiskopis  z  Brna do Miroslavi,  vyfr.  zn.  Znak 1Kr
žlutá,  Ferch.1MP,  III.  typ,  raz.  BAHNHOF  BRÜNN;
bezvadné, kat. 380€

1851 skládaný dopis zaslaný z Krásné Lípy do Saska,
vyfr. zn. Znak 6Kr hnědá, HP, typ Ia s DV - bílá skvrna v
číslici  "6", podací řádkové raz.  SCHÖNLINDE / 8 Juli.;
pěkný střih, zachovalé

1855 přebal R-dopisu zaslaného z Poděbrad do Prahy,
vyfr. zn. 1Kr oranžová, HP typ III + 2Kr sytě černá, HP
typ IIIa, vzadu vystřižena 6Kr zn. za R-poplatek, podací
DR  PODIEBRAD  19/8,  řádkové  raz.  RECOMMAND:,
vzadu  příchod  PRAG  20/8  8U.;  zachovalé,  atest
Ferchenbauer, zk. Diena a Ferchenbauer, krásné střihy,
oblíbená PATRIOTICKÁ FRANKATURA!

1856 dopis zaslaný z  Brna do Moravské Ostravy, vyfr.
vodorovnou  4-páskou  Znak  3Kr  SE  SPOJENÝMI  typy
MP Ib + IIIa, Ferch.3, DR BRÜNN 10/12; restaurováno,
zk. Capouch, vzácná frankatura

II. emise 1858 | Issue 1858

1858  4-pásky  "velkých"  Ondřejských  křížů  (červený,
hnědý,  modrý);  původní  lep,  místy  obvyklé  zpevnění
perforace, jinak bezvadná kvalita, kat. 2.700€, ojedinělá
nabídka!

1858 Mi.10-12, FJ I., sestava 9 zn., hodnoty FJ I. 2Kr a
3Kr,  mj.  2Kr  II.  typ  oranžová;  různá,  převážně  pěkná
kvalita, kat. cca 2.300€

1858 Mi.10-15, FJ I., sestava 11 zn., hodnoty 2Kr - 15Kr,
včetně 3Kr zelená apod.; dv, různá, celkově ale solidní
kvalita

1858 Mi.10+12+14, krásná 3-barevná frankatura FJ I. 2
+ 3 + 10Kr, na malém výstřižku s 2x DR WIEN/ 25.9.;
pěkná kvalita, ex Rieger, kat. Ferch. 1.300€

1858  Mi.10a,  10c  II,  FJ  I.  2Kr  hellgelb  a  hellorange;
dobrá kvalita, kat. 410€

V. emise 1863/1864 | Issue 1863/1864

1861-1864  Ferch.19+24+33,  výstřižek  s  SMÍŠENOU
FRANKATUROU TŘÍ EMISÍ -  FJ I.  3Kr 1861 + Orlice
2Kr  1863  +  Orlice  10Kr  1864  s  raz.
STUHLWEISSENBURG  26/4;  mimořádná  kvalita,  atest
Ferch.  "wirkungsvolles  PRACHTSTUCK!",  kat.  Ferch.
(2008) - 2.000€, mimořádně vzácné!

1863-1864  R-dopis  z  Vídně  do  Gallarate  v  Itálii,  s
UNIKÁTNÍ  4-BAREVNOU  NÁSOBNOU  frankaturou
3+3+3+3+5+10+15Kr  a  s  modrými  raz.  WIEN FILIALE
29/5;  krásný  dopis  s  atestem  Dr.  Ferchenbauera,  kat.
9.000€++, mimořádná nabídka!

VI. emise 1867 | Issue 1867

1867 R-dopis z roku 1880 ze Žďáru do Vídně, vyfr. 10Kr
+  10Kr  FJ  I.  jemný  tisk,  raz  SAAR;  horší  kvalita
celistvosti  (KVP),  ale  s  přídavným  modrým  raz.
RECOMMANDIRT  SAAR,  (Klein  6226  -  neuvádí,  Vot
3102 – neuvádí – pouze pro předznámkové); na dopisu
se VI. emisí se jedná o UNIKÁT!

269 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)
270 (A5)

    2200 Kč (90 €)
271 (A5)

    1000 Kč (41 €)

272 (A5)

    1000 Kč (41 €)

273 (A5)

    8000 Kč (327 €)

274 (A5)

    1500 Kč (61 €)
275 (A4)  TIP

    1800 Kč (73 €)
276 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
277 (A5)

    1000 Kč (41 €)
278 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

279 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
280 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
281 (A5)

    300 Kč (12 €)

282 (A5)

    1500 Kč (61 €)
283 (A5)

    2000 Kč (82 €)
284 (A5)

    2600 Kč (106 €)
285 (A5)

    2000 Kč (82 €)
286 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
287 (A5)

    2200 Kč (90 €)

288 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

289 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)

290 (O4)

    2000 Kč (82 €)

291 (O4)  TIP

    4500 Kč (184 €)

292 (A5)

    1000 Kč (41 €)

293 (A5)

    700 Kč (29 €)

294 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

Ostatní emise do 1918
Other Issues to 1918

1901 ARCHOVINA /  ANK.73,  ANK.75,  FJI  6h  a  20h,
černá čísla a bez lakových pruhů, 75-blok resp. 80-blok;
celkově  pěkná  kvalita,  kat.  cena  jen  samostatných
známek 4.450€, v těchto blocích podstatně více!

1908 ARCHOVINA / ANK.151, 1x 50-blok a 2x 25-blok
FJ I. 60h červená; luxusní a vzácné celky, kat. jen jako
jednotlivé známky 1.500€

1916 ANK.186x, Koruna 5h zelená, s ondřejským křížem
a okrajem ze  sešitkového  vydání;  svěží,  drobná stopa
pouze v okraji, kat. 300€

1917 ANK.205xII, Znak 3K světle červená, vzácný široký
formát; kat. 500€

1918  Mi.MH3,  kompletní  4-stránkový  ZNÁMKOVÝ
SEŠITEK 10x Koruna 5h s 2x Ondřejským křížem, 6x
Koruna  10h  a  6x  Karel  15h;  bezvadná  velmi  pěkná
kvalita, kat. Michel 3.900€, velmi vzácné!

1899-1900  DOPLATNÍ  /  výstřižek  s  TŘÍBAREVNOU
smíšenou  frankaturou  40h  1899  +  3x10h  1908  +  2h
1908  výplatní  použitá  jako  doplatní;  vzácné,  Ferch.
neuvádí, kat. odhadem 300€

1899-1908  DOPLATNÍ  /  6  výstřižků  se  SMÍŠENÝMI
FRANKATURAMI 1899-1900, mj. 6-páska 12h + 6-páska
6h, 40h 1899  + 50h křídový  papír  +  2x6h  obyčejném
papír,  a další bloky a pásky; bezvadné,  vybrané kusy,
velmi atraktivní los!

1908 DOPLATNÍ /  Velké číslice  100h ve dvojpásce se
"širokou"  BALKEN  (vzácné),  dále  2x  2h  s  "úzkou"
BALKEN a navíc 2h s obtiskem; kat. min. 200€, vzácný
výskyt těchto specialit!

1890 NOVOTISKY / Výstava známek WIEN II.  (Friedel
1890),  16x  novotisk  Znak  s  nápisem  1890  namísto
nominálu; vydání pro tuto výstavu, různé barvy a papíry,
bezvadný set!

1891-1896 průvodka z Vídně do Mostu zásilky v  ceně
31.000  zlatých,  vyplacená  raritní  4-barevnou násobnou
frankaturou 10x 50Kr + 6x 24Kr + 5Kr + 2Kr na obou
stranách,  celkem  651  Krejcarů  (!),  NEJVYŠŠÍ  známá
frankatura s 50Kr známkami (ANK.66), kat. cca 4.000€

1908 Ex-dopis z roku 1916 z Vídně do Baden bei Wien
(zde dosíláno), vyfr. FJ I. 1908 10+25+25+25h výstřižky
z  firemních  celin;  v  této  podobě  UNIKÁTNÍ frankatura
"Jubilejní emise"!

1908 průvodka k zásilce v hodnotě 90.400 korun, vyfr.
zn. 2x 12h FJ I. 1908 + 2x 10K (!), z Vídně do haličské
Trzebinie;  stopy  stáří,  nicméně  vzácná  celistvost  s
oblíbenými známkami!

1912 DOPLATNÍ VELKÉ ČÍSLICE / úřední dopis v místě
bez  frankatury  k  soudu,  podací  DR  KUTNÁ HORA 1/
14.VII.12,  poštovné  uhrazeno  doplatními  zn.  2x  10h  +
20h,  Mi.P38,  P40,  znehodnoceno  DR  KUTNÁ  HORA
15/7 12; bez poškození

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1851-1867  SESTAVA  /  novinových  zn.,  obsahuje  3x
Modrý  Merkur  (1x  neupotřebený  bez  lepu,  1x  na
výstřižku), 1x Mi.16, Mi.17 ND, 2x Mi.23; různá kvalita,
jako celek zajímavé

1863  Ferch.29,  novinová  Znak  1,05kr,  3ks  "čisté",  10
razítkovaných a 3 pásky s raz. AUWAL, PRESSBURG,
WIEN; různé odstíny, bezvadný set, kat. min. 710€

1867-1880 Ferch.42, 43, Merkur 1,05Kr fialová a Merkur
½Kr zelená, 4x smíšená frankatura - 3 na výstřižku a 1x
novinová páska týdeníku "WELT-POST"; bezvadné, kat.
495€

1880  Ferch.43,  Merkur  ½Kr  modrozelená  15-blok  a
šedozelená 14-blok s průsvitkou "MARK"; vzácné bloky,
kat. 700€

1880  Ferch.43,  Merkur  ½Kr  žlutozelená,  vodorovná
krajová 3-páska s lištou + šedozelená 5-páska rohová s
lištou; dv, 1x stopa, kat. 430€

1899 ANK.97-100, 101-104, Merkury 2h - 20h, kompletní
série bez lakových pruhů a s lakovými pruhy, všechny
krajové, 6ks s lištami; kat. 450€

1899-1901 ANK.97-100, 101-104, Merkury 2h - 20h, 4-
bloky, kompletní  série bez lakových pruhů a kompletní
série  s  lakovými  pruhy;  bezvadné,  kat.  1.800€
nevystihuje vzácnost těchto bloků, 10h a 20h s pruhy se
ve větším celku vůbec nevyskytují, mimořádná nabídka!

1858 Ferch.2I, Znak 1Kr tzv. "PROVISORIUM TYP" (ze
4Kr známek) ve vzácné světle modré barvě na novinách
"Uber  Land  und  Meer"  s  modrým  náprstkovým  raz.
TROPPAU; bezvadná kvalita, ex Müller,  atest Matl;  dle
monografie  A.  Gaube  "Zeitungsstempelmarken
Österreichs" (1958) je známo do 10ks těchto známek s
černým raz. TROPPAU, s modrým se jedná o UNIKÁT!

1867 SESTAVA / známek Merkur 1,05kr, na 4 listech ze
specializované sbírky, bloky, krajové lišty, průsvitky, celé
adresní  pásky  i  s  lepšími  typy,  mj.  typ  Ib  a  typ  Id
modrošedá a pod, kat. min. 700€, zajímavý los!

1857-1899 SESTAVA / 9ks novin ve vybrané kvalitě, mj.
se  zajímavými  kolkovými  signetami  a  známkami,  mj.
STAMPSZEIT. EXP. PRAG 1857 (vzácné), malá signeta
1Kr,  smíšená  frankatura  novinová  1867  +  kolek  1Kr,
vydání  1858  1Kr  s  modrým  raz  TABOR,  2Kr  na
anglických  novinách,  1Kr  "Hartdruck",  1883  2Kr  s
červeným  raz.  PRAG  atd.;  hodnotný  set  v  bezvadné
kvalitě, vysoký katalog!

Republika 1918-1938
Republic 1918-1938

1931 ANK.518-523, Rotary 10gr - 1Sch; po nálepce, kat.
300€

1934-1954  SESTAVA  /  vybraných  sérií:  ANK.591-596,
617-622,  924-930,  941-944,  1008-1013;  převážně  bez
nálepky, kat. 317€

1918 MERAN / lokální vydání v období italské okupace,
5x  Sass.1  -  "Hilfspost"  2h  růžová  na  celé  novinové
pásce novin z  Merana VE SMÍŠENÉ FRANKATUŘE s
rakouskou novinovou 10h vydání 1916 (!), raz. NATURN
(Naturno);  jen  lokální  frankatura  kat.  3.250€,  v  této
podobě se ale jedná o UNIKÁT !
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295 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
296 (A5)

    900 Kč (37 €)
297 (A5)

    1200 Kč (49 €)
298 (A5)

    2200 Kč (90 €)
299 (A4)

    1600 Kč (65 €)
300 (A4)

    1200 Kč (49 €)
301 (O4)

    3400 Kč (139 €)

302 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
303 (A5)

    1500 Kč (61 €)
304 (A5)

    2000 Kč (82 €)

305 (A3v–)

    1600 Kč (65 €)
306 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
307 (A5)

    1200 Kč (49 €)
308 (A4)

    5500 Kč (224 €)
309 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)
310 (A3v–)

    3600 Kč (147 €)

311 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
312 (A5)

    900 Kč (37 €)

313 (A5)

    1500 Kč (61 €)

314 (A5)

    700 Kč (29 €)

315 (A5)

    700 Kč (29 €)

316 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
317 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

318 (A5)

    600 Kč (24 €)

319 (A5)

    500 Kč (20 €)

320 (A5)

    400 Kč (16 €)

321 (A5)

    1000 Kč (41 €)

322 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1946 ANK.780-783B, Renner 1Sh - 5Sh, nezoubkovaná
svislá meziarší z aršíků; bez nálepky, 1x dvl, kat. 750€

1946 ANK.780-783B, Renner 1Sh - 5Sh, nezoubkované
pravé  horní rohové kusy;  2x dvl  v  okrajích, zn.  svěží,
kat. 320€

1952 ZT ANK.923S, Kroje 10Sh, 3x 2-páska, bezvadné
"Schwarzdrucke"; kat. 600€++

1950-1953  ANK.973PU  a  973III,  2  pásky  ZT  20Sh
"Ptáci", v černé barvě na kartonovém papíru a v černé
barvě na obyčejném papíru; bezvadné, vydáno bez lepu,
kat. 760€, oblíbené vydání!

1946  SESTAVA  /  8ks  "Zustellkarten"  či  průvodek  s
pěknými  frankaturami  přetiskových  PORTO,  pro  US
okupační  zónu,  včetně  1Sh,  2Sh,  5Sh  hodnot,  jejichž
použití  je  velmi  vzácné;  mj.  rohová  5-páska  1Sh  s
nápisem  ALLIED  MILITARY  POSTAGE  STAMPS,
frankatura 23 známek, 2-pásky 2Sh a 5Sh, 3-páska 2Sh
atd.; kat. min. 1.640€ (počítáme vždy jen jednu známku);
zajímavý set za symbolickou cenu!

1947-1948 2 velké části zúčtovacích archů s vysokými
frankaturami,  smíšené  doplatní  a
VERRECHNUNGSMARKEN, mj. 11x 10Sh a 5x 100Sh,
raz.  GRAZ;  kat.  jen  jako  raz.  známky  240€,  v  této
podobě podstatně výše, vzácné!

1945  [SBÍRKY]  ANK.660-662,  partie  odhadem  1.500ks
zn. A.H. 5 - 8Pfg s přetisky ÖSTERREICH; velké bloky,
mj. arch ANK.661bx, počitadla, posuny přetisků, hledané
DV  přetisků,  130  obtisků  na  8Pfg  apod.;  zajímavý
studijní materiál, kat. min. 1.700€ jako základní známky
a  zmíněné  obtisky;  výhodná  cena,  možnost  dalších
zajímavých objevů!

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1864 Mi.22,  Orlice 10Sld modrá,  3-násobná frankatura
na malém výstřižku, modré (!) DR SPILIMBERGO/ 12.5.;
bezvadné, ex Rieger, vzácné

1887 NOVOTISKY / Znak 5Cts v 6-bloku; vydání 1887

1887-1894  NOVOTISKY  /  Znak  5Cts  a  10Cts  ve  4-
blocích; vydání 1887 a 1894

Rakouská pošta v zahraničí
Austrian Off. abroad

1904-1907 ARCHOVINA / KRÉTA / ANK.11B, 14, 15, FJ
I  25cts  1904 (levné zoubkování)  90-blok, 5cts  a 10cts
1907 97-blok a 94-blok; kat. jen jako jednotlivé známky
1.600€, mimořádná nabídka

1863-1865 LEVANTA /  Ferch.15 (2x)  +  21 + 23 (2x),
velmi  vzácná  smíšená  3-barevná  frankatura  2  emisí
3+3+5+15+15Sld, přepis podací pošty "GALATZ", dále s
raz.  Vídeň  tzv.  SPEZIAL  ENTWERTUNG  -  NĚMÉ
ČÍSLICOVÉ "1"  -  Müller  č.  3214u;  zk.  Raybaudi,  kat.
4.000€ jako frankatura + 1.620 bodů za razítka (!)

1883 LEVANTA / ANK.8-13, Znak 2Sld-50Sld, 10-bloky;
5Sld místy povolená perforace, jinak bezvadné, kat. min.
400€, oblíbená emise!

1883 LEVANTA / ANK.9, 12B, Znak 3Sld, 80-blok (!) s
celými písmeny průsvitky - MARKEN a 50-blok(!)  Znak
20Kr, perforace 10, s 4 kompletními písmeny průsvitky;
dv  (drobná  patina),  kat.  min.  2.900€,  unikátní  celky  z
oblíbené 7. emise!

1901  ARCHOVINA  /  LEVANTA  /  ANK.41,  FJ  I.  1Pia
/25h,  lakové  pruhy,  ve  100ks  ARCHU  (!);  bezvadná
kvalita,  skvělý  studijní  materiál,  kat.  jen jako jednotlivé
známky 1.500€, mimořádná nabídka!

1908  LEVANTA  /  ANK.53-56,  59,  Jubilejní  FJ  I.
10Pa-60Pa,  Pia,  vše  100x,  ve  velkých  blocích;
bezvadné, kat. jen jako jednotlivé známky 2.600€

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1879 Ferch.1I-7I, 9I, Orel ½Kr - 25Kr, nekompletní série
kamenotisků  bez  hodnoty  20Kr,  doplněno  o  odstíny
barev 1Kr 3x, 3Kr 2x, 15Kr 2x a 25Kr 2x, celkem 13ks
zn.; vše po nálepce, kat. celkem 1.165€

1900 ZT Orel 1H - 5K, Ferch.10-23, s ŘZ 12½ : 6½, tzv.
"Spezialausgabe",  11  hodnot,  kompletní  série,  hodnoty
20, 30 a 40H nebyly v tomto provedení vydány; vše s
nálepkou, kat. 200€

1900-1901 Ferch.10-23,  Orel  1H -  5K,  kompletní  série
14 hodnot; dv, po nálepce, kat. 590€

1906 Ferch.29-44,  Krajinky 1H - 5K, kompletní série s
ŘZ 9¼; po nálepce, kat. 135€

1906 Ferch.29,  34,  Krajinky 1H černá  a  10H červená
nezoubkované, obě hodnoty s horním okrajem a DČ 3 a
4; ohyb a lehká stopa v okraji

1906 Mi.29-44, Ferch.29-44, Krajinky 1H - 5K, kompletní
série se smíšenou perforací ŘZ 6½, 9¼, 12½ v různých
kombinacích;  po  nálepce,  pouze  hodnota  6H  a  45H
několik drobných skvrnek, kat. 150€

1906  ZT  Krajinky  1H  černá,  Ferch.29,  zkusmý  tisk  v
aršíkové  úpravě  na  hlazeném  zn.  papíru,  nalepeno  v
rozích na kartonu a to celé s ŘZ 12½; bez poškození

1906  ZT  Krajinky  2H,  Ferch.30,  sestava  5ks
nezoubkovaných  zkusmých  tisků,  v  různých  odstínech
modré až fialové barvy; bez lepu, kat. 125€

1906 Ferch.32, 35, 36, Krajinky 5H zelená, 20H olivová
a 25H modrá nezoubkované, s horním okrajem a DČ 1;
bez lepu

1906  ZT  Krajinky  5H,  Ferch.32,  sestava  5ks
nezoubkovaných  zkusmých  tisků,  v  různých  odstínech
zelené až modrozelené barvy; bez lepu

1906 ZT Krajinky  2K  zelená,  Ferch.43,  zkusmý tisk  v
aršíkové  úpravě  na  hlazeném  zn.  papíru,  nalepeno  v
rozích na kartonu a to celé s ŘZ 12½, v rohu otisk rytiny
části rámu zn.; část perforace povolená a 1x skvrnka

1912 Ferch.64-84, FJ I. 1H - 10K, kompletní série; kat.
240€
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295 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
296 (A5)

    900 Kč (37 €)
297 (A5)

    1200 Kč (49 €)
298 (A5)

    2200 Kč (90 €)
299 (A4)

    1600 Kč (65 €)
300 (A4)

    1200 Kč (49 €)
301 (O4)

    3400 Kč (139 €)

302 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
303 (A5)

    1500 Kč (61 €)
304 (A5)

    2000 Kč (82 €)

305 (A3v–)

    1600 Kč (65 €)
306 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
307 (A5)

    1200 Kč (49 €)
308 (A4)

    5500 Kč (224 €)
309 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (163 €)
310 (A3v–)

    3600 Kč (147 €)

311 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
312 (A5)

    900 Kč (37 €)

313 (A5)

    1500 Kč (61 €)

314 (A5)

    700 Kč (29 €)

315 (A5)

    700 Kč (29 €)

316 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
317 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

318 (A5)

    600 Kč (24 €)

319 (A5)

    500 Kč (20 €)

320 (A5)

    400 Kč (16 €)

321 (A5)

    1000 Kč (41 €)

322 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1946 ANK.780-783B, Renner 1Sh - 5Sh, nezoubkovaná
svislá meziarší z aršíků; bez nálepky, 1x dvl, kat. 750€

1946 ANK.780-783B, Renner 1Sh - 5Sh, nezoubkované
pravé  horní rohové kusy;  2x dvl  v  okrajích, zn.  svěží,
kat. 320€

1952 ZT ANK.923S, Kroje 10Sh, 3x 2-páska, bezvadné
"Schwarzdrucke"; kat. 600€++

1950-1953  ANK.973PU  a  973III,  2  pásky  ZT  20Sh
"Ptáci", v černé barvě na kartonovém papíru a v černé
barvě na obyčejném papíru; bezvadné, vydáno bez lepu,
kat. 760€, oblíbené vydání!

1946  SESTAVA  /  8ks  "Zustellkarten"  či  průvodek  s
pěknými  frankaturami  přetiskových  PORTO,  pro  US
okupační  zónu,  včetně  1Sh,  2Sh,  5Sh  hodnot,  jejichž
použití  je  velmi  vzácné;  mj.  rohová  5-páska  1Sh  s
nápisem  ALLIED  MILITARY  POSTAGE  STAMPS,
frankatura 23 známek, 2-pásky 2Sh a 5Sh, 3-páska 2Sh
atd.; kat. min. 1.640€ (počítáme vždy jen jednu známku);
zajímavý set za symbolickou cenu!

1947-1948 2 velké části zúčtovacích archů s vysokými
frankaturami,  smíšené  doplatní  a
VERRECHNUNGSMARKEN, mj. 11x 10Sh a 5x 100Sh,
raz.  GRAZ;  kat.  jen  jako  raz.  známky  240€,  v  této
podobě podstatně výše, vzácné!

1945  [SBÍRKY]  ANK.660-662,  partie  odhadem  1.500ks
zn. A.H. 5 - 8Pfg s přetisky ÖSTERREICH; velké bloky,
mj. arch ANK.661bx, počitadla, posuny přetisků, hledané
DV  přetisků,  130  obtisků  na  8Pfg  apod.;  zajímavý
studijní materiál, kat. min. 1.700€ jako základní známky
a  zmíněné  obtisky;  výhodná  cena,  možnost  dalších
zajímavých objevů!

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1864 Mi.22,  Orlice 10Sld modrá,  3-násobná frankatura
na malém výstřižku, modré (!) DR SPILIMBERGO/ 12.5.;
bezvadné, ex Rieger, vzácné

1887 NOVOTISKY / Znak 5Cts v 6-bloku; vydání 1887

1887-1894  NOVOTISKY  /  Znak  5Cts  a  10Cts  ve  4-
blocích; vydání 1887 a 1894

Rakouská pošta v zahraničí
Austrian Off. abroad

1904-1907 ARCHOVINA / KRÉTA / ANK.11B, 14, 15, FJ
I  25cts  1904 (levné zoubkování)  90-blok, 5cts  a 10cts
1907 97-blok a 94-blok; kat. jen jako jednotlivé známky
1.600€, mimořádná nabídka

1863-1865 LEVANTA /  Ferch.15 (2x)  +  21 + 23 (2x),
velmi  vzácná  smíšená  3-barevná  frankatura  2  emisí
3+3+5+15+15Sld, přepis podací pošty "GALATZ", dále s
raz.  Vídeň  tzv.  SPEZIAL  ENTWERTUNG  -  NĚMÉ
ČÍSLICOVÉ "1"  -  Müller  č.  3214u;  zk.  Raybaudi,  kat.
4.000€ jako frankatura + 1.620 bodů za razítka (!)

1883 LEVANTA / ANK.8-13, Znak 2Sld-50Sld, 10-bloky;
5Sld místy povolená perforace, jinak bezvadné, kat. min.
400€, oblíbená emise!

1883 LEVANTA / ANK.9, 12B, Znak 3Sld, 80-blok (!) s
celými písmeny průsvitky - MARKEN a 50-blok(!)  Znak
20Kr, perforace 10, s 4 kompletními písmeny průsvitky;
dv  (drobná  patina),  kat.  min.  2.900€,  unikátní  celky  z
oblíbené 7. emise!

1901  ARCHOVINA  /  LEVANTA  /  ANK.41,  FJ  I.  1Pia
/25h,  lakové  pruhy,  ve  100ks  ARCHU  (!);  bezvadná
kvalita,  skvělý  studijní  materiál,  kat.  jen jako jednotlivé
známky 1.500€, mimořádná nabídka!

1908  LEVANTA  /  ANK.53-56,  59,  Jubilejní  FJ  I.
10Pa-60Pa,  Pia,  vše  100x,  ve  velkých  blocích;
bezvadné, kat. jen jako jednotlivé známky 2.600€

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1879 Ferch.1I-7I, 9I, Orel ½Kr - 25Kr, nekompletní série
kamenotisků  bez  hodnoty  20Kr,  doplněno  o  odstíny
barev 1Kr 3x, 3Kr 2x, 15Kr 2x a 25Kr 2x, celkem 13ks
zn.; vše po nálepce, kat. celkem 1.165€

1900 ZT Orel 1H - 5K, Ferch.10-23, s ŘZ 12½ : 6½, tzv.
"Spezialausgabe",  11  hodnot,  kompletní  série,  hodnoty
20, 30 a 40H nebyly v tomto provedení vydány; vše s
nálepkou, kat. 200€

1900-1901 Ferch.10-23,  Orel  1H -  5K,  kompletní  série
14 hodnot; dv, po nálepce, kat. 590€

1906 Ferch.29-44,  Krajinky 1H - 5K, kompletní série s
ŘZ 9¼; po nálepce, kat. 135€

1906 Ferch.29,  34,  Krajinky 1H černá  a  10H červená
nezoubkované, obě hodnoty s horním okrajem a DČ 3 a
4; ohyb a lehká stopa v okraji

1906 Mi.29-44, Ferch.29-44, Krajinky 1H - 5K, kompletní
série se smíšenou perforací ŘZ 6½, 9¼, 12½ v různých
kombinacích;  po  nálepce,  pouze  hodnota  6H  a  45H
několik drobných skvrnek, kat. 150€

1906  ZT  Krajinky  1H  černá,  Ferch.29,  zkusmý  tisk  v
aršíkové  úpravě  na  hlazeném  zn.  papíru,  nalepeno  v
rozích na kartonu a to celé s ŘZ 12½; bez poškození

1906  ZT  Krajinky  2H,  Ferch.30,  sestava  5ks
nezoubkovaných  zkusmých  tisků,  v  různých  odstínech
modré až fialové barvy; bez lepu, kat. 125€

1906 Ferch.32, 35, 36, Krajinky 5H zelená, 20H olivová
a 25H modrá nezoubkované, s horním okrajem a DČ 1;
bez lepu

1906  ZT  Krajinky  5H,  Ferch.32,  sestava  5ks
nezoubkovaných  zkusmých  tisků,  v  různých  odstínech
zelené až modrozelené barvy; bez lepu

1906 ZT Krajinky  2K  zelená,  Ferch.43,  zkusmý tisk  v
aršíkové  úpravě  na  hlazeném  zn.  papíru,  nalepeno  v
rozích na kartonu a to celé s ŘZ 12½, v rohu otisk rytiny
části rámu zn.; část perforace povolená a 1x skvrnka

1912 Ferch.64-84, FJ I. 1H - 10K, kompletní série; kat.
240€

323 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
324 (A5)

    1100 Kč (45 €)
325 (A5)

    1100 Kč (45 €)
326 (A5)

    500 Kč (20 €)
327 (A5)

    1500 Kč (61 €)
328 (A5)

    1000 Kč (41 €)
329 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

330 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

331 (O4)

    1000 Kč (41 €)

332 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

333 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

334 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

335 (A5)

    1500 Kč (61 €)

336 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

337 (A5)

    1500 Kč (61 €)

338 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

339 (A5)

    600 Kč (24 €)

340 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

341 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1912  Ferch.64U-84U,  FJ  I.  1H  -  10K,  kompletní
NEZOUBKOVANÁ série;  po nálepce,  hodnota 10K bez
lepu, kat. * 600€, velmi malý výskyt!

1915  ANK.93+93F,  přetisková  FJ  I.  7H/5H  zelená,  9-
blok,  známka uprostřed  s  chybotiskem "1915" namísto
hodnoty  "7  Heller";  nálepka  na  prostřední  zn.,  drobně
povolená perforace mezi 2 zn., jinak svěží a dekorativní
celek

1915 ANK.94+94F, přetisková FJ I. 12H/10H karmínová,
9-blok,  známka  uprostřed  s  chybotiskem  "7  Heller"
namísto  "12  Heller";  nálepka  na  prostřední  zn.,  jinak
svěží a dekorativní celek

1916  Ferch.99-116,  FJ  I.  3H  -  10K,  kompletní  série
včetně 10H ve dvou odstínech, celkem 19ks zn.; stopy
po nálepce

1912  Ferch.124U-141U,  Karel  I.  3H  -  10K,  kompletní
NEZOUBKOVANÁ série; po nálepce, kat. 300€

1897  celá  novinová  adresní  páska  vyplacená  zn.  1Kr
šedá,  Ferch.2I,  DR  BIHAČ  18/12  67;  bezvadná,  kat.
250€

1912  celá  balíková  průvodka  na  balík  adresovaný  do
Popradu  s  přitištěným  kolkem  8h,  dofr.  zn.  emise
Krajinky 1906, 2-páska 30h zelená, Mi.37 2x, podací DR
SARAJEVO 17/1 12, vzadu příchozí DR POPRAD 912
Jan.20.; bez přehybů, malý výskyt celých formulářů!

1917 větší díl poštovní průvodky zaslané ze Sarajeva do
Budapešti  s  přitištěným  kolkem  8+2H,  se  smíšenou
frankaturou zn. FJI. a Karel I. emisí 1912, 1916 hodnota
2K a 1917 hodnota 2K, Ferch. 73, 113, 138, podací DR
SARAJEVO 1/9 17; 2x lehký přehyb

1917  ANK.122B,  Ferdinand  d´Este  15H  se  vzácnější
perforací  11½,  sestava  10ks  25-bloků;  bez  nálepky,
drobné  ohyby  v  okrajích  a  dv,  kat.  5.000€  jen  jako
jednotlivé známky, vysoký katalog za symbolickou cenu!

Celiny | Postal stationery

1893 novinová  celinová  páska  2Kr  zaslaná  jako  R-  z
Vídně přes Paříž do GUATEMALY (!), dofr. FJ I. 4x 2Kr
+ 10Kr  emise  1890;  tranzitní  a  příchozí  razítka,  velmi
vzácná celina!

1900 dopisnice 2Kr 1890 + 15Kr a 1H (1900), zaslaná
jako R- z Vídně do USA během měnové reformy v lednu
1900,  raz.  WIEN,  lodní  BREMEN  -  NEW  YORK;
bezvadná  a  velmi  vzácná  celistvost  se  smíšenou
frankaturou,  navíc  "gleichfarbig";  kat.  min.  1.200€,
kombinace 1H+15Kr je zřejmě unikát!

1909 dopisnice 5H FJ I. 1904 s přítiskem 5H FJ I. 1908,
dofr. zn. 25H FJ I. 1908, zaslaná jako R- do Švýcarska,
DR PRAG 9 / 29.III.09, příchozí DR LONEY 30.III.09 na
přední straně; přesná frankatura 35h, ojedinělá celistvost
"Jubilejní emise", mimořádná kvalita, odesílatel J. Šula

1905  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.KB9,
zálepka pro pražskou potrubní poštu 30H červená vydání
1904 adresována do Německa, dofr. 2x 2H + 2x 3H na
přední  straně,  podací  DR PRAHA 1/  21/12  05,  vzadu
příchozí  DR STUTTGART  Nr.1/  22.XII.;  včetně  okrajů,
bez poškození, kat. 280€

1908  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.KB9,
zálepka pro pražskou potrubní poštu 30H červená vydání
1904, dofr. po změně tarifů zn. 5H emise 1906 na přední
straně, podací DR PRAHA 10/ 29/2 08; včetně okrajů,
bez poškození, kat. 300€

1907  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.KB10,
zálepka pro pražskou potrubní poštu 35H zelená vydání
1907 adresována do Německa, dofr. celkem 10H 4ks zn.
emise 1905 na přední straně, podací DR PRAHA 1/ 16/4
07, vzadu příchozí DR STUTTGART Nr.1/ 18.IV.; včetně
okrajů, bez poškození, kat. 350€

1899-1908 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / sestava 11ks
prošlých dopisnic různých vydání, Ferch.Pk16, PK19 se
soukromým přítiskem zn. 5H po změně tarifů, PK19 2x,
PK26,  PK28,  PK29  5x,  doplněno  4ks  nepoužitých
zálepek a obálek potrubní pošty; zachovalé, kat. 965€

1883-1897  VÍDEŇSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  sestava
15ks  celin  pro  Vídeňskou  potrubní poštu,  z  toho  11ks
prošlých,  obálky,  dopisnice  i  zálepky  různých  emisí;
zachovalé

1912 COB 10H malý formát + přítisky 5H a 10H 1908,
jako přesná smíšená frankatura 25h, z Vídně do Francie,
odesílatel  K.  Willer,  slavný  rakouský  filatelista  a
zakladatel  Rakouského  filatelistického  svazu  v  roce
1921; bezvadná kvalita, vzácná celina!

Formuláře, tiskopisy | Forms

1836-1910 FISKÁL / NÁKLADNÍ LISTY - FRACHTBRIEF
/  sestava  14ks  nákladních  listů  s  přitištěným  nebo
vylepeným kolkem  emise  1854  -  1910,  různá  razítka,
doplněno dalšími formuláři jako Oddací list, Malle post,
Celní  boleta, Kvitance,  Recepis  atd.;  zachovalé, pouze
přehyby
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342 (A5)

    700 Kč (29 €)

343 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
344 (A5)

    200 Kč (8 €)
345 (A5)

    1200 Kč (49 €)

346 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

347 (A5)

    600 Kč (24 €)

348 (A5)

    500 Kč (20 €)
349 (A5)

    500 Kč (20 €)

350 (A5)

    500 Kč (20 €)
351 (A5)

    600 Kč (24 €)
352 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
353 (A5)

    600 Kč (24 €)
354 (A5)

    500 Kč (20 €)

355 (A4)

    300 Kč (12 €)

356 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)
357 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)
358 (O4)

    3000 Kč (122 €)

359 (O4)

    800 Kč (33 €)

360 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

361 (Z)  TIP

    1500 Kč (61 €)

362 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

363 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

364 (A5)

    1000 Kč (41 €)

365 (A5)

    600 Kč (24 €)

366 (A5)

    600 Kč (24 €)

367 (A4)

    1000 Kč (41 €)

368 (A5)

    700 Kč (29 €)

369 (A5)

    700 Kč (29 €)

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1906-1918 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 6ks pohlednic a 1
dopisnice s razítky poštoven, mj. LAUSCHE, HLUBOKÉ
MAŠŮVKY, MEDONOST, SCHELESEN atd.,  zajímavé i
jako místopisné pohlednice; zachovalé

Perfiny | Perfins

1892 ČESKÉ ZEMĚ / dopisnice 2Kr hnědá, Mi. P72, s
českým perfinem Mng.J92 JRS, použitým ve Vídni, DR
WIEN  1/1  23.8.12.,  byl  používán  na  více  místech
Monarchie; pěkný kus

1903-1916 ČESKÉ ZEMĚ / Mng.J97, M9, sestava 3ks
ústřižků  balíkových  průvodek vyfr.  zn.  s  perfinem,  mj.
perfin  Mng.M9,  "MAY"  na  zn.  2K  tmavě  modrá;  bez
poškození

1902-1903  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  4ks  větších  dílů
balíkových průvodek s přitištěným kolkem 10H, vyfr. zn.
různých hodnot FJ I. s perfiny, Mng.E8 "E.C./J.", podací
DR  JÄGERNDORF  3.5.02  +  Mng.G27  "G.N.",  DR
ZWICKAU IN BÖHMEN 14.1.02 +  Mng.J97 "J.S.",  DR
BRNO  2/  9.12.02  +  Mng.W9  "W.B.",  DR  BRNO  2/
30.5.03; zachovalé

Lodní pošta | Ship Post

1866-1867  DDSG  /  ANK.1B-3,  vždy  2  odstíny  Znak
17Kr,  10Kr  fialová a  10Kr  zelená  I.  typy,  obě  17Kr  a
jedna 10Kr  zelená  (zk.  Ferchenbauer)  jsou mimořádně
kvalitní,  ostatní  v  obvyklé  nepravidelné  perforaci,  1x
velmi vzácné razítko AGENTIE DDSG OLTENITZA, kat.
900€++

Polní pošta před 1914
Field Post before 1914

1909-1913 MANÉVRY / sestava 3ks pohlednic zaslaných
z  vojenských  manévrů  z  roku  1909,  raz.  K.u.K.
FELDPOST-EXPOSITUR/  No.25  na  pohlednici  Velkého
Meziříčí,  z  roku  1911  v  Uhrách  K.u.K.
FELDPOSTEXPOSITUR/  No.48  a  z  roku  1913  K.u.K.
FELDPOSTAMT/ 16 na pohlednici z Tábora; zachovalé

PP - ostatní | FP - Others

1928 KURIOZITA /  lístek  psaný  polním podmaršálkem
rakouské  armády  Moritzem  von  Flickem  (1856-?),
zajímavý  text,  odesílatel  se  jako  sběratel  shání  po
razítkách PP do sbírky, v textu vypisuje jednotlivá čísla,
která mu chybí a za každé nabízí 17Sch za pěkný otisk;
zachovalé a zajímavé

1914-1918  CENZURY  /  sestava  5ks  celistvostí  s
cenzurami,  mj.  1x  přelepka  K.u.K.  MILITÄR  -
ZENSURSTELLE  AUSSIG  2,  1x  lístek  s  raz.
EPIDEMIESPITAL IN TROPPAU atd.; zachovalé

1916-1917 ALBANIEN / sestava 2ks albánských dopisnic
5Q a 10Q, Mi.P5, P6, zaslaných přes rakouskou polní
poštu  do  Prahy,  podací  raz.  TP  639/  917  Apr.29.
doplněno rámečkovým raz. stejné polní pošty a FP 319/
26.IX.19; bez poškození

1916-1918  sestava  3ks  celých  poštovních  průvodek
K.u.K Feldpost vyfr. zn. FP FJ I. a Karel, podací raz. FP
73, TP 172 a TP 649; zachovalé

1916-1918  VOJENSKÉ  KOLKY  /  sestava  4ks  celých
poštovních  průvodek  K.u.K  Feldpost  adresovaných  do
Čech  s  vylepenými  fiskálními  kolky  emise  1912  s
přetiskem  10H  K.u.K  MILITÄRVERWALTUNG  IN
SERBIEN a K.u.K MILITÄRVERWALTUNG, podací raz.
EPA  LAJKOVAC,  BELGRAD,  LUBLIN  a  CHOLM;
zachovalé

1917 celá  poštovní  průvodky  vyplacena  zn.  FP  emise
1915,  FJI.  2K  a  1H,  Mi.44,  22,  podací  DR  K.u.K
ETAPENPOSTAMT LUBLIN 29.II.17, doplněno útvarovým
kruhovým  raz.  MOBILES  PFERDESPITAL,  adresováno
na FP 405; pouze lehký přehyb

1917  ZAJATECKÁ  POŠTA  /
KRIEGSGEFANGENENLAGER SOMORJA 1917 OKT.1.,
černé kruhové razítko vojenského zajateckého tábora v
dnešním Šamoríně na Slovensku, 2x lístek polní  pošty
adresovaný na ruské zajatce, prošlé ruskou i rakouskou
cenzurou; zachovalé

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1854 KARDAŠOVA ŘEČICE / list s šesti úředními otisky
dvou  druhů  používaných  razítek:  1-kruhové
KARDASŘEČIC 3/7 (Vot.956/4) a KARADŠOVA ŘEČICE
/ KARDAŠ ŘEČIC 3/7 83 (Vot.956/6) doplněno dvěma
pečetěmi K.u.K. Postexpedit  Kardašřecič;  pouze křížem
přeloženo

Sbírky a partie | Collections

1950-1976  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  na  listech  ve  3
pérových  deskách  na  nálepkách,  raz.  /  neupotřebené
zn.,  od  I.  emise  (část  klasických  zn.  poškozena,
případně novotisky), Jubilejní 1908 po 10K, emise Znak
a  Koruna  po  10K  "čisté",  Flugposty,  dále  řada
meziválečných  kompletních  sérií  (Spisovatelé,  Básníci,
FIS,  Rotary atd.,  některé **),  poválečné období včetně
emise  Ptáci  apod.,  také  doplatní,  vydání  pro  Srbsko,
Itálii,  Levanta,  Bosna  aj.;  vyšší  katalog,  doporučujeme
důkladnou prohlídku

1830-1977 [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  značné  množství
celistvostí,  obsahuje  mj.  množství  vyfr.  poštovních
průvodek, větší díly i několik celých, celinové dopisnice,
dopisy  i  R  nebo  Ex,  adresované  do  ciziny,
předznámkové dopisy,  formuláře,  část  celistvostí  s raz.
pošty PLZEŇ, lístky FP, zajatecké lístky, raz. válečných
lodí jako BELONA, ERZH. KARL, vojenské nemocnice,
inflační celistvosti, poštovny i z Českých zemí, obsazení
1938, doplněno 2ks válečných plakátů jako "Vyhláška o
soupisu  zásob"  a  "Pánům  zemědělcům"  atd.;  různá
kvalita,  dublety,  uloženo  v  krabici  s  víkem,  cca  1,4kg
zajímavého materiálu k dalšímu zpracování, ex Hauzner

1850-1912 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / PARTIE / sestava
celistvostí, obsahuje mj. 9x I. emisi, dále 1x "žluťásek" a
dalších  13  celistvostí  ostatních  vydání  +  3x  noviny
Opavský týdenník s novinovými kolkovanými zn.; různá
kvalita, celkově ale zajímavé

1940-1945  [SBÍRKY]  CENZURA  V  OBDOBÍ  II.
SVĚTOVÉ VÁLKY / sbírka 33ks celistvostí adresovaných
do  nebo  z  rakouského  území  prošlých  německou
poštovní cenzurou, uloženo s popisy na listech A4; různá
kvalita

Rumunsko | Romania

1920  NEU-RUMÄNIEN  /  ARCHOVINA  /  sestava  9
kompletních  100ks  archů  maďarských  zn.  s  přetisky
REGATUL ROMANIEI: Mi.4II, 6II, 24II, 25II, 38II (dvojitá
perforace vlevo v okraji), 39II, 51, 52, 58, 65, 66, P3II,
P6II,  P9II;  bez  nálepky,  přeloženo  pouze  v  perforaci,
celkově velmi pěkná kvalita, kat. 1.400€+

1946-1947 [SBÍRKY] INFLACE / sbírka 78ks celistvostí z
období  inflace  v  poválečném  Rumunsku,  z  toho  38ks
zaslaných  jako  R,  část  adresována  do  Maďarska,
Rakouska, ČSR, bohaté frankatury výplatních zn., firemní
i  soukromá  korespondence;  různá  kvalita,  uloženo  v
zásobníku na celistvosti

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

Carské Rusko | Russian Empire

1917  ARCHOVINA  /  Mi.115,  přetisková  Znak  10K/7K,
kompletní  100ks arch s DČ; místy povolená perforace,
nálepky v okrajích

1870  dopis  z  Rigy  do  Amsterdamu  s  3-barevnou
frankaturou, mj. známka 3K CHYBOTISK S PODTISKEM
S ŘÍMSKÝMI  ČÍSLICEMI  "V"  (normálně  na  známkách
Mi.20,  tedy  5K),  namísto  číslic  "3",  DR  RIGA  28/
AVG/1870 a AUS RUSSLAND FRANCO, vzadu příchod
AMSTERDAM  12/SEP/70;  stopy  po  adjustaci,  jinak
pěkně zachovalé,  kat.  jen známka Mi.19F = 250€,  na
dopisu min. 1.000€

1902-1916 ZEMSTVO / Ardatovsk, dopis vyfr. na zadní
straně  lokální  zn.  3k  zelená,  fragment  DR
ARDATOVSK...;  ohyby,  několik  skvrnek,  celkově  ale
zachovalé, hledané

1913 ZEMSTVO / Solikamsk, dopis vyfr. na zadní straně
lokální  zn.  5k  hnědá,  fialové  DR  SOLIKAM.  ZEM.
POČTA 13.AVG.1913; silně přeloženo, patina, hledané

1913-1927  CELISTVOSTI  /  sestava  12ks  různých
celistvostí  převážně adresovaných  do Čech,  z toho 3x
jako R, 1x poštovní průvodka; různá kvalita

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1933-1951 SESTAVA /  vybraných raz. zn.  a  sérií,  mj.:
Mi.390-391,  467-471,  528-531,  571-577,  637-645  aj.;
místy několik dv, jinak pěkná kvalita, kat. 352€

1933-1948 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.450-452,
599-601,  968A-970A,  968B-970B,  994-996,  1125-1130;
převážně bez nálepky, kat. ** 199€

1938-1948 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.584-587,
940A-945A,  940B-945B,  1048-1055,  1179-1182,
1217-1219 aj.; převážně bez nálepky, kat. ** 193€
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342 (A5)

    700 Kč (29 €)

343 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
344 (A5)

    200 Kč (8 €)
345 (A5)

    1200 Kč (49 €)

346 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

347 (A5)

    600 Kč (24 €)

348 (A5)

    500 Kč (20 €)
349 (A5)

    500 Kč (20 €)

350 (A5)

    500 Kč (20 €)
351 (A5)

    600 Kč (24 €)
352 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
353 (A5)

    600 Kč (24 €)
354 (A5)

    500 Kč (20 €)

355 (A4)

    300 Kč (12 €)

356 (Z)  TIP

    10000 Kč (408 €)
357 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)
358 (O4)

    3000 Kč (122 €)

359 (O4)

    800 Kč (33 €)

360 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

361 (Z)  TIP

    1500 Kč (61 €)

362 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

363 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

364 (A5)

    1000 Kč (41 €)

365 (A5)

    600 Kč (24 €)

366 (A5)

    600 Kč (24 €)

367 (A4)

    1000 Kč (41 €)

368 (A5)

    700 Kč (29 €)

369 (A5)

    700 Kč (29 €)

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1906-1918 ČESKÉ ZEMĚ / sestava 6ks pohlednic a 1
dopisnice s razítky poštoven, mj. LAUSCHE, HLUBOKÉ
MAŠŮVKY, MEDONOST, SCHELESEN atd.,  zajímavé i
jako místopisné pohlednice; zachovalé

Perfiny | Perfins

1892 ČESKÉ ZEMĚ / dopisnice 2Kr hnědá, Mi. P72, s
českým perfinem Mng.J92 JRS, použitým ve Vídni, DR
WIEN  1/1  23.8.12.,  byl  používán  na  více  místech
Monarchie; pěkný kus

1903-1916 ČESKÉ ZEMĚ / Mng.J97, M9, sestava 3ks
ústřižků  balíkových  průvodek vyfr.  zn.  s  perfinem,  mj.
perfin  Mng.M9,  "MAY"  na  zn.  2K  tmavě  modrá;  bez
poškození

1902-1903  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  4ks  větších  dílů
balíkových průvodek s přitištěným kolkem 10H, vyfr. zn.
různých hodnot FJ I. s perfiny, Mng.E8 "E.C./J.", podací
DR  JÄGERNDORF  3.5.02  +  Mng.G27  "G.N.",  DR
ZWICKAU IN BÖHMEN 14.1.02 +  Mng.J97 "J.S.",  DR
BRNO  2/  9.12.02  +  Mng.W9  "W.B.",  DR  BRNO  2/
30.5.03; zachovalé

Lodní pošta | Ship Post

1866-1867  DDSG  /  ANK.1B-3,  vždy  2  odstíny  Znak
17Kr,  10Kr  fialová a  10Kr  zelená  I.  typy,  obě  17Kr  a
jedna 10Kr  zelená  (zk.  Ferchenbauer)  jsou mimořádně
kvalitní,  ostatní  v  obvyklé  nepravidelné  perforaci,  1x
velmi vzácné razítko AGENTIE DDSG OLTENITZA, kat.
900€++

Polní pošta před 1914
Field Post before 1914

1909-1913 MANÉVRY / sestava 3ks pohlednic zaslaných
z  vojenských  manévrů  z  roku  1909,  raz.  K.u.K.
FELDPOST-EXPOSITUR/  No.25  na  pohlednici  Velkého
Meziříčí,  z  roku  1911  v  Uhrách  K.u.K.
FELDPOSTEXPOSITUR/  No.48  a  z  roku  1913  K.u.K.
FELDPOSTAMT/ 16 na pohlednici z Tábora; zachovalé

PP - ostatní | FP - Others

1928 KURIOZITA /  lístek  psaný  polním podmaršálkem
rakouské  armády  Moritzem  von  Flickem  (1856-?),
zajímavý  text,  odesílatel  se  jako  sběratel  shání  po
razítkách PP do sbírky, v textu vypisuje jednotlivá čísla,
která mu chybí a za každé nabízí 17Sch za pěkný otisk;
zachovalé a zajímavé

1914-1918  CENZURY  /  sestava  5ks  celistvostí  s
cenzurami,  mj.  1x  přelepka  K.u.K.  MILITÄR  -
ZENSURSTELLE  AUSSIG  2,  1x  lístek  s  raz.
EPIDEMIESPITAL IN TROPPAU atd.; zachovalé

1916-1917 ALBANIEN / sestava 2ks albánských dopisnic
5Q a 10Q, Mi.P5, P6, zaslaných přes rakouskou polní
poštu  do  Prahy,  podací  raz.  TP  639/  917  Apr.29.
doplněno rámečkovým raz. stejné polní pošty a FP 319/
26.IX.19; bez poškození

1916-1918  sestava  3ks  celých  poštovních  průvodek
K.u.K Feldpost vyfr. zn. FP FJ I. a Karel, podací raz. FP
73, TP 172 a TP 649; zachovalé

1916-1918  VOJENSKÉ  KOLKY  /  sestava  4ks  celých
poštovních  průvodek  K.u.K  Feldpost  adresovaných  do
Čech  s  vylepenými  fiskálními  kolky  emise  1912  s
přetiskem  10H  K.u.K  MILITÄRVERWALTUNG  IN
SERBIEN a K.u.K MILITÄRVERWALTUNG, podací raz.
EPA  LAJKOVAC,  BELGRAD,  LUBLIN  a  CHOLM;
zachovalé

1917 celá  poštovní  průvodky  vyplacena  zn.  FP  emise
1915,  FJI.  2K  a  1H,  Mi.44,  22,  podací  DR  K.u.K
ETAPENPOSTAMT LUBLIN 29.II.17, doplněno útvarovým
kruhovým  raz.  MOBILES  PFERDESPITAL,  adresováno
na FP 405; pouze lehký přehyb

1917  ZAJATECKÁ  POŠTA  /
KRIEGSGEFANGENENLAGER SOMORJA 1917 OKT.1.,
černé kruhové razítko vojenského zajateckého tábora v
dnešním Šamoríně na Slovensku, 2x lístek polní  pošty
adresovaný na ruské zajatce, prošlé ruskou i rakouskou
cenzurou; zachovalé

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1854 KARDAŠOVA ŘEČICE / list s šesti úředními otisky
dvou  druhů  používaných  razítek:  1-kruhové
KARDASŘEČIC 3/7 (Vot.956/4) a KARADŠOVA ŘEČICE
/ KARDAŠ ŘEČIC 3/7 83 (Vot.956/6) doplněno dvěma
pečetěmi K.u.K. Postexpedit  Kardašřecič;  pouze křížem
přeloženo

Sbírky a partie | Collections

1950-1976  [SBÍRKY]  pěkná  sbírka  na  listech  ve  3
pérových  deskách  na  nálepkách,  raz.  /  neupotřebené
zn.,  od  I.  emise  (část  klasických  zn.  poškozena,
případně novotisky), Jubilejní 1908 po 10K, emise Znak
a  Koruna  po  10K  "čisté",  Flugposty,  dále  řada
meziválečných  kompletních  sérií  (Spisovatelé,  Básníci,
FIS,  Rotary atd.,  některé **),  poválečné období včetně
emise  Ptáci  apod.,  také  doplatní,  vydání  pro  Srbsko,
Itálii,  Levanta,  Bosna  aj.;  vyšší  katalog,  doporučujeme
důkladnou prohlídku

1830-1977 [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  značné  množství
celistvostí,  obsahuje  mj.  množství  vyfr.  poštovních
průvodek, větší díly i několik celých, celinové dopisnice,
dopisy  i  R  nebo  Ex,  adresované  do  ciziny,
předznámkové dopisy,  formuláře,  část  celistvostí  s raz.
pošty PLZEŇ, lístky FP, zajatecké lístky, raz. válečných
lodí jako BELONA, ERZH. KARL, vojenské nemocnice,
inflační celistvosti, poštovny i z Českých zemí, obsazení
1938, doplněno 2ks válečných plakátů jako "Vyhláška o
soupisu  zásob"  a  "Pánům  zemědělcům"  atd.;  různá
kvalita,  dublety,  uloženo  v  krabici  s  víkem,  cca  1,4kg
zajímavého materiálu k dalšímu zpracování, ex Hauzner

1850-1912 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / PARTIE / sestava
celistvostí, obsahuje mj. 9x I. emisi, dále 1x "žluťásek" a
dalších  13  celistvostí  ostatních  vydání  +  3x  noviny
Opavský týdenník s novinovými kolkovanými zn.; různá
kvalita, celkově ale zajímavé

1940-1945  [SBÍRKY]  CENZURA  V  OBDOBÍ  II.
SVĚTOVÉ VÁLKY / sbírka 33ks celistvostí adresovaných
do  nebo  z  rakouského  území  prošlých  německou
poštovní cenzurou, uloženo s popisy na listech A4; různá
kvalita

Rumunsko | Romania

1920  NEU-RUMÄNIEN  /  ARCHOVINA  /  sestava  9
kompletních  100ks  archů  maďarských  zn.  s  přetisky
REGATUL ROMANIEI: Mi.4II, 6II, 24II, 25II, 38II (dvojitá
perforace vlevo v okraji), 39II, 51, 52, 58, 65, 66, P3II,
P6II,  P9II;  bez  nálepky,  přeloženo  pouze  v  perforaci,
celkově velmi pěkná kvalita, kat. 1.400€+

1946-1947 [SBÍRKY] INFLACE / sbírka 78ks celistvostí z
období  inflace  v  poválečném  Rumunsku,  z  toho  38ks
zaslaných  jako  R,  část  adresována  do  Maďarska,
Rakouska, ČSR, bohaté frankatury výplatních zn., firemní
i  soukromá  korespondence;  různá  kvalita,  uloženo  v
zásobníku na celistvosti

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

Carské Rusko | Russian Empire

1917  ARCHOVINA  /  Mi.115,  přetisková  Znak  10K/7K,
kompletní  100ks arch s DČ; místy povolená perforace,
nálepky v okrajích

1870  dopis  z  Rigy  do  Amsterdamu  s  3-barevnou
frankaturou, mj. známka 3K CHYBOTISK S PODTISKEM
S ŘÍMSKÝMI  ČÍSLICEMI  "V"  (normálně  na  známkách
Mi.20,  tedy  5K),  namísto  číslic  "3",  DR  RIGA  28/
AVG/1870 a AUS RUSSLAND FRANCO, vzadu příchod
AMSTERDAM  12/SEP/70;  stopy  po  adjustaci,  jinak
pěkně zachovalé,  kat.  jen známka Mi.19F = 250€,  na
dopisu min. 1.000€

1902-1916 ZEMSTVO / Ardatovsk, dopis vyfr. na zadní
straně  lokální  zn.  3k  zelená,  fragment  DR
ARDATOVSK...;  ohyby,  několik  skvrnek,  celkově  ale
zachovalé, hledané

1913 ZEMSTVO / Solikamsk, dopis vyfr. na zadní straně
lokální  zn.  5k  hnědá,  fialové  DR  SOLIKAM.  ZEM.
POČTA 13.AVG.1913; silně přeloženo, patina, hledané

1913-1927  CELISTVOSTI  /  sestava  12ks  různých
celistvostí  převážně adresovaných  do Čech,  z toho 3x
jako R, 1x poštovní průvodka; různá kvalita

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1933-1951 SESTAVA /  vybraných raz. zn.  a  sérií,  mj.:
Mi.390-391,  467-471,  528-531,  571-577,  637-645  aj.;
místy několik dv, jinak pěkná kvalita, kat. 352€

1933-1948 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.450-452,
599-601,  968A-970A,  968B-970B,  994-996,  1125-1130;
převážně bez nálepky, kat. ** 199€

1938-1948 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.584-587,
940A-945A,  940B-945B,  1048-1055,  1179-1182,
1217-1219 aj.; převážně bez nálepky, kat. ** 193€

370 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

371 (A5)

    900 Kč (37 €)

372 (A5)

    900 Kč (37 €)

373 (A4)

    1000 Kč (41 €)

374 (A5)

    1200 Kč (49 €)

375 (A5)

    1000 Kč (41 €)
376 (A5)

    2400 Kč (98 €)

377 (A5)

    1200 Kč (49 €)

378 (A5)

    600 Kč (24 €)

379 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

380 (A5)

    1800 Kč (73 €)

381 (A5)

    1800 Kč (73 €)

382 (A5)

    1700 Kč (69 €)

383 (A4)

    2000 Kč (82 €)

384 (A5)

    800 Kč (33 €)

385 (A5)

    600 Kč (24 €)

386 (A5)

    1000 Kč (41 €)

387 (A5)

    500 Kč (20 €)

388 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

389 (A5)

    700 Kč (29 €)

390 (A4)

    900 Kč (37 €)

391 (A5)

    600 Kč (24 €)

392 (A5)

    1200 Kč (49 €)

393 (A5)

    900 Kč (37 €)

394 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

395 (A5)

    1000 Kč (41 €)

396 (A5)

    3000 Kč (122 €)

397 (Z)  TIP

    13000 Kč (531 €)
398 (Z)

    2000 Kč (82 €)

399 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

400 (A5)

    400 Kč (16 €)
401 (A3v–)

    400 Kč (16 €)
402 (K)

    1000 Kč (41 €)

403 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1939 Mi.698X+Z, přetisková Povolání 30K/4K, 2x 4-blok,
1x  svislá  průsvitka  a  1x  BEZ PRŮSVITKY;  bezvadné,
původní lep,  zn. bez průsvitky chybí ve většině sbírek,
ve 4-bloku výjimečný výskyt!, kat. 1.020€+

1940-1949 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.741-744,
953-958,  1111A-1113A,  1111B-1113B,  1339-1340  aj.;
místy  několik  dv,  jinak  pěkná kvalita  bez  nálepky,  kat.
199€

1944-1951 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.895-898,
1450-1458, 1484-1490, 503-1506, 1507-1510 aj.; pěkná
kvalita bez nálepky, kat. 209€

1944-1957  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1092-1107, 1168B-1178B, 1566-1569, 1896A (krajový
4-blok),  1896C  (rohový  kus),  1937A-1939A (rohové 4-
bloky) aj.; pěkná kvalita bez nálepky, kat. 233€+

1944  Mi.Bl.4,  Leningrad,  20x  aršík  s  raz.  RIGA;
bezvadné, kat. 800€

1945-1949 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.946-947,
1071A-1073A,  1186-1189,  1194-1197,  1198-1200,
1214-1216,  1369-1370  aj.;  pěkná  kvalita  bez  nálepky,
kat. 246€

1945  Mi.Bl.5,  20x  aršík  Stalingrad,  vše  s  raz.  RIGA,
zastoupeny vzácnější tenké papíry, různé barvy, včetně
lepší tmavě hnědé, "vysoký" a "nízký" ořez aj speciality;
kat. jako základní varianty 800€

1947-1957  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1131-1136, 1236-1238, 1327, 1430-1431, 1446-1447,
1475-1476 aj.; pěkná kvalita bez nálepky, kat. 300€

1948 Mi.1203-1211, Povolání 5k - 60k; kompletní svěží
série

1948  Mi.1252-1255,  Pětiletka  -  Doprava  30k  -  1R;
kompletní série bez nálepky, v této kvalitě vzácná série s
oblíbeným motivem!, kat. 250€

1949-1951  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1311-1313,  1318-1324,  1328-1330,  1515-1517,
1557-1558,  1686-1689  aj.;  pěkná  kvalita  bez  nálepky,
kat. 366€

1949-1952  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1345-1347,  1555-1556,  1591-1592,  1597-1598,
1646-1647 aj.; pěkná kvalita bez nálepky, kat. 367€

1949-1951  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1381-1382,  1491I-1493I,  1511-1512,  1518-1520,
1555-1556, 1566-1569, 1573-1574 aj.; pěkná kvalita bez
nálepky, kat. 345€

1949  Mi.Bl.13,  aršík  Stalin,  rozměr  176x222mm;  bez
nálepky, dvl a drobný ohyb v růžku, celkově pěkný, kat.
500€

1950 Mi.1513-1514, 130. výročí 1. polární expedice 40k
a 1R; kompletní svěží a hledaná série, kat. 100€

1950-1952 Mi.1535-1536, 50 let novin Jiskra a Pravda
40K  -  1R  +  Mi.1627-1630,  15  let  Ústavy  1936;  2
kompletní série po nálepce, kat. ** 280€

1951 Mi.1575-1590, Významní vědci; kompletní série bez
nálepky, kat. 100€, podceněno

1951 Mi.1599-1600,  34.  výročí  VŘSR 40K a  1R;  bez
nálepky, kat. 100€, 1R značka Pofis

1951 Mi.1601-1605,  Stavby 20k -  1R; kompletní  série,
krajové kusy bez nálepky,  1R značka Pofis,  kat.  150€
kurzívou, vzácná série!

1951  Mi.1608-1612,  Československo-sovětské  přátelství
20k  -  1R;  oblíbená  série  v  krajových  kusech  bez
nálepky, kat. 110€

1954-1957  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1692-1693,  1756-1758,  1786-1788,  1798-1800,
1882-1890 aj.; pěkná kvalita bez nálepky, kat. 202€

1956  Mi.1871IA+IIC,  148.  narozeniny  Mahmuda
Ajvazova 40k, oba typy; bez nálepky, kat. 100€

1958-1962 Bl.27, Bl.30, aršíky Polární stanice SP-1 a 25
let polární stanice SP-1; dvl, kat. 195€

1924 R+Let-dopis zaslaný z Moskvy do Vídně, vyfr. na
zadní straně přetiskovými leteckými zn. Mi.267, 268 2x,
269, 270, podací DR MOSKVA 6.9.24, červené letecké
raz. Mit Luftpost Befördert Bahnpostamt 4; zachovalé

1945-1995  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  větší  sestava
celistvostí  z  poválečných  let  až  do  rozpadu  SSSR,
včetně  nástupnických  států,  převážně  adresováno  do
ČSR, ale  i  do  evropských zemí,  značná  část  jako R,
několik  Ex,  bohaté  frankatury;  převážně  zachovalé,
uloženo volně v krabici s víkem, více jak 1kg materiálu k
dalšímu zpracování, dublety, ex Hauzner

Celiny | Stationeries

1904-1913  LEVANTA  /  Mi.P6,  P7,  P10,  sestava
přetiskových  dopisnic  s  hodnotou  PARA,  2x  dvojitá,
podací  DR  KONSTANTINOPOL  +  dopis  z
Konstantinopole do Terstu, vyfr. 4x přetiskovou zn. Znak
10pa/2k  zelená,  Mi.21;  dopis  vzadu  podlepení,  celiny
pěkně zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1920  PARTIE  /  WRANGELOVA  ARMÁDA  -
Konstantinopol,  přetisk  I.  typu  normální  +  II.  typu
"Arabesky" RUSSKAJA POČTA na ruských známkách 2k
-  70k  a  7Rbl,  nominály  1000Rbl-20000Rbl;  některé
skvrnky,  v  naprosté  většině  ale  bezvadné,  včetně
přetisků  na  známkách  pro  Levantu,  na  známkách
Ukrajiny,  také  přetisky  převrácené,  či  s  vynechanými
nominálem,  celkem  61ks  ex  A.  Sredinskij,  poštmistr
Wrangelovy armády

Sbírky a partie | Collections

1870-1917 [SBÍRKY] ZEMSTVA / specializovaná sbírka
známek ruských zemských pošt na 3 albových listech s
popisy,  celkem 130ks,  řazeno dle  kat.  Soloviev;  různá
kvalita, doporučujeme prohlídku, ojedinělá sestava

1923-1940 [SBÍRKY]  sbírka raz.  známek v 12-listovém
zásobníku A4, od emise Povolání, několik  lepších sérií
jako  Mi.410-411,  422-423,  453-455,  480-482,  488-493
atd.; zajímavé

Řecko | Greece

1868 Mi.23-29,  bez č. 27,  Hermes 1L -  80L bez 20L,
jasné  popsané  znaky  tohoto  vydání  -  Athénský  tisk
"gereinigte  Platten";  vzácné,  5L  a  10L  jsou  bez  lepu,
nicméně ojedinělý set krásných klasických známek, kat.
3.500€

1958 Mi.647-680, Lodě a letadlo 10Dr - 100Dr; luxusní
série, kat. 100€, oblíbený motiv

1920 THRAKIA / ŘECKÝ ZÁBOR / ARCHOVINA / Mi.1,
Hermes 1L zelená s řeckým přetiskem, kompletní arch z
TD 2; bez nálepky, místy povolený průsek

1923  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  VÍCEBLOKY  /  sestava
mnoha kompletních archů, půlarchů, bloků apod. různých
hodnot  přetiskové  emise  Revoluce  1922;  bez  nálepky,
často povolená perforace, zajímavá studijní sestava

San Marino

1932 Mi.184-191, Garibaldi 10c - 5L; vzácná série, část
po nepatrných nálepkách, kat. ** 1.300€
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404 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
405 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
406 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
407 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
408 (A5)

    500 Kč (20 €)

409 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

410 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

411 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

412 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
413 (O5)

    1000 Kč (41 €)

414 (A5)

    1000 Kč (41 €)
415 (A5)

    2000 Kč (82 €)
416 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
417 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

418 (A3s|)  TIP

    8000 Kč (327 €)
419 (A3s|)  TIP

    18000 Kč (735 €)
420 (A5)

    1500 Kč (61 €)
421 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

422 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

423 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
424 (A5)

    15000 Kč (612 €)
425 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
426 (DR)  TIP

    46000 Kč (1878 €)

1972 Sass.AEREA 150A, stylizované letadlo nad Monte
Titano  1000  Lire  NEZOUBKOVANÁ  v  černé  barvě;
bezvadné s atestem G. Avanzo - "rarissimo esemplare";
kat. 1.500€, vzácné!

1974  Sass.AEREA  151a-153a,  Větroň  40L  -  500L
NEZOUBKOVANÉ,  bez  nominálu  a  nápisu  SAN
MARINO; bezvadné s atestem G. Avanzo; kat. 3.000€,
vzácné, vyšel jediný arch!

1978  Sass.  AEREA  155a-157a,  Dvojplošník  bratří
Wrightů  10L-200L  NEZOUBKOVANÉ  v  černém  tisku;
bezvadné s atestem G. Avanzo - "rarissimi esemplari",
kat. 4.500€; vzácné, vyšel jediný arch od každé známky,
mimořádná nabídka kompletní sestavy!

1978 Sass.AEREA 155a-157a, dvojplošník bratří Wrightů
10L-200L  NEZOUBKOVANÉ  bez  černé  barvy,  tj  bez
kresby letadla a nápisů; bezvadné s atestem G. Avanzo;
kat. 3.000€, vzácné, vyšel jediný arch od každé známky!

1882-1933 CELISTVOSTI /  sestava 4ks,  z toho 1x R-
dopis adresovaný do Německa, prošlá dopisnice z roku
1896, doplněno 2ks nepoužitých celin; zachovalé

Srbsko | Serbia

1889-1920  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  24ks
různých celistvostí převážně adresovaných do Čech, mj.
1x  R-dopis,  1x  dopis  zaslaný  do  Austrálie  s  doplatky,
několik  zajímavých  pohlednic,  doplněno  12ks
nepoužitých  celinových  dopisnic,  zálepek  a  poštovních
průvodek; zachovalé

Španělsko | Spain

1944-1945 PŘÍSPĚVKOVÉ NÁLEPKY /  ARCHOVINA /
sestava  4  kompletních  100ks  archů  příspěvkových
nálepek:  1x  Asociacion  Benefica  de Correos  5c  +  2x
Asociacion Benefica de Correos 10c s červeným resp.
černým  přetiskem  HABILITADO  PARA  5CTS.  +  1x
Colegio  de  Huérfanos  de  Telégrafos  -  Melilla;  bez
nálepky,  místy  drobně  povoleno  v  průseku,  jinak
bezvadné

Švédsko | Sweden

1855 Mi.2a, 2b, 4a, Znak 4Sk modrá a šedomodrá, 8Sk
oranžová; bezvadné s celými razítky, kat. 1.020€++

1918 ARCHOVINA /  Mi.109-114,  Gustav  V.  s  přetisky
nových  hodnot  7/10ö  -  27/80ö,  sestava  celých  PA,
obsahuje  6ks  Mi.109  s  DČ  "123"  (2x),  "124",  "125",
"142"  a  1ks  bez  DČ;  Mi.112  s  DČ  "3"  (1  zn.  vada);
Mi.113 s DČ "2"; Mi.114 s DČ "1" (1 zn. vada); téměř
všechny na několika místech s povolenou perforací + 3
vícebloky Mi.111, různé barevné odstíny (cca 190ks), 49-
blok Mi.113 a 40-blok Mi.114; zajímavý studijní materiál

1870-1920  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  18ks  prošlých
dopisnic,  obálek  a  poštovní  průvodky  z  toho  část
adresována  do  Čech,  doplněno  23ks  různých
nepoužitých  celinových  dopisnic  -  část  dvojitých,
celinových obálek a zálepek; zachovalé

Švýcarsko | Switzerland

1936  Mi.Bl.2,  aršík  Pro  Patria  s  DR  ZURICH  3  /
HAUPTBAHNHOF 20.XII.36; bezvadný stav, razítkované
se takřka nevyskytují, kat. 260€

1929-1930  ZEPPELIN  /  3x  SCHWEIZERFLUG,  1x
dofrankovaná  dopisnice  FAHRT  NACH  DEN
NIEDERLANDEN;  vysoký  kat.  i  jen  jako  známky,
bezvadná kvalita!

1870-1939  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  54ks  různých
celin,  část  adresována  do  Čech,  obsahuje  celinové
obálky,  dopisnice  včetně  dvojitých,  novinové  celinové
pásky a další formuláře, různá razítka + doplněno 26ks
nepoužitých novinových pásek a dopisnic; zachovalé

1915-1940  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  30ks
různých  celistvostí  převážně  adresovaných do Čech,  z
toho 17x jako R, 3x celá poštovní průvodka, část vyfr.
zn. Pro Juventute Mi. 129, 130-132, 133-135, 143-144;
zachovalé

Terst | Trieste

1945-1947  TRIESTE  ZONA  "A"  /  Sassone  1  a  2,
kompletní archy 10C a 20C s přetisky A.M.G. / V.G. s
obtisky  "DECALCO"  přetisků;  1x  nepatrná  dv,  vzácné
celky, kat. 4.000€ jen jako jednotlivé zn.!

1945-1947 TRIESTE ZONA "A"  /  Sassone Aerea  1-8,
kompletní  série leteckých zn.  50c - 50Lire s přetiskem
A.M.G.  /  V.G. (Venezia Giulia)  v  50ks  arších  (známka
50c  100ks);  hodnota  10L  bez  pravého  okraje,  vzácný
set, kat. 4.550€, oblíbené letecké známky!

1947 TRIESTE ZONA "A" / Sassone Aerea 2(d), Letecká
2  Lire  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  AMG  FTT;  2x
signováno, kat. cca 360€; ojedinělý výskyt!

1947 TRIESTE ZONA "A" / Sassone Aerea 4c, "Letadlo"
10L  červená,  2x  2-páska  s  meziarším  (!),  jednou  se
spodním  okrajem  a  DZ,  přetisk  A.M.G.  F.T.T.  a  jeho
OBTISK na zadní straně; bezvadná kvalita, kat. 840€++,
zajímavá specialita, kat. meziarší neuvádí!

Vatikán | Vatican City

1933  ZEPPELIN  /  dopis  vyfr.  mj.  zn.  Mi.34,  5  Lire
přepravený  letem  Sie.214C  -  S.  SAF  "ZULEITUNG
VATIKAN", se zeleným raz. letu a navíc s červeným raz.
ANSCHLUSSFLUG  (z  Berlína);  Abwurf  Barcelona,
adresováno do Tangeru; bezvadný a velmi vzácný dopis,
kat. Sieger 1.750€, poprvé v naší aukci!

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena T-F,
plný  střih;  velmi  pěkný  neupotřebený  exemplář  první
známky  světa  s  nepůvodním  lepem,  atest  K.  Louis,
signováno Pavoille, kat. * £12.500, vzácné!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena C-G;
neupotřebený  exemplář,  výraznější  reparace,  znalecký
přípis K. Louise, kat. * £12.500, KVP

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena A-F;
velmi pěkný kus s červeným raz. Maltézský kříž, s téměř
celou "clear head", kat. £400+

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena T-G,
plný střih, vlevo nahoře dotýkající se krajové linie; bez
lepu, přesto  vzácné a ve velmi pěkné kvalitě, atest K.
Louis,  kat.  *  £12.500,  pěkný  exemplář  nepoužité  první
známky světa!



23
404 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
405 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
406 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)
407 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
408 (A5)

    500 Kč (20 €)

409 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

410 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

411 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

412 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
413 (O5)

    1000 Kč (41 €)

414 (A5)

    1000 Kč (41 €)
415 (A5)

    2000 Kč (82 €)
416 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
417 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

418 (A3s|)  TIP

    8000 Kč (327 €)
419 (A3s|)  TIP

    18000 Kč (735 €)
420 (A5)

    1500 Kč (61 €)
421 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

422 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)

423 (DR)  TIP

    50000 Kč (2041 €)
424 (A5)

    15000 Kč (612 €)
425 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
426 (DR)  TIP

    46000 Kč (1878 €)

1972 Sass.AEREA 150A, stylizované letadlo nad Monte
Titano  1000  Lire  NEZOUBKOVANÁ  v  černé  barvě;
bezvadné s atestem G. Avanzo - "rarissimo esemplare";
kat. 1.500€, vzácné!

1974  Sass.AEREA  151a-153a,  Větroň  40L  -  500L
NEZOUBKOVANÉ,  bez  nominálu  a  nápisu  SAN
MARINO; bezvadné s atestem G. Avanzo; kat. 3.000€,
vzácné, vyšel jediný arch!

1978  Sass.  AEREA  155a-157a,  Dvojplošník  bratří
Wrightů  10L-200L  NEZOUBKOVANÉ  v  černém  tisku;
bezvadné s atestem G. Avanzo - "rarissimi esemplari",
kat. 4.500€; vzácné, vyšel jediný arch od každé známky,
mimořádná nabídka kompletní sestavy!

1978 Sass.AEREA 155a-157a, dvojplošník bratří Wrightů
10L-200L  NEZOUBKOVANÉ  bez  černé  barvy,  tj  bez
kresby letadla a nápisů; bezvadné s atestem G. Avanzo;
kat. 3.000€, vzácné, vyšel jediný arch od každé známky!

1882-1933 CELISTVOSTI /  sestava 4ks,  z toho 1x R-
dopis adresovaný do Německa, prošlá dopisnice z roku
1896, doplněno 2ks nepoužitých celin; zachovalé

Srbsko | Serbia

1889-1920  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  24ks
různých celistvostí převážně adresovaných do Čech, mj.
1x  R-dopis,  1x  dopis  zaslaný  do  Austrálie  s  doplatky,
několik  zajímavých  pohlednic,  doplněno  12ks
nepoužitých  celinových  dopisnic,  zálepek  a  poštovních
průvodek; zachovalé

Španělsko | Spain

1944-1945 PŘÍSPĚVKOVÉ NÁLEPKY /  ARCHOVINA /
sestava  4  kompletních  100ks  archů  příspěvkových
nálepek:  1x  Asociacion  Benefica  de Correos  5c  +  2x
Asociacion Benefica de Correos 10c s červeným resp.
černým  přetiskem  HABILITADO  PARA  5CTS.  +  1x
Colegio  de  Huérfanos  de  Telégrafos  -  Melilla;  bez
nálepky,  místy  drobně  povoleno  v  průseku,  jinak
bezvadné

Švédsko | Sweden

1855 Mi.2a, 2b, 4a, Znak 4Sk modrá a šedomodrá, 8Sk
oranžová; bezvadné s celými razítky, kat. 1.020€++

1918 ARCHOVINA /  Mi.109-114,  Gustav  V.  s  přetisky
nových  hodnot  7/10ö  -  27/80ö,  sestava  celých  PA,
obsahuje  6ks  Mi.109  s  DČ  "123"  (2x),  "124",  "125",
"142"  a  1ks  bez  DČ;  Mi.112  s  DČ  "3"  (1  zn.  vada);
Mi.113 s DČ "2"; Mi.114 s DČ "1" (1 zn. vada); téměř
všechny na několika místech s povolenou perforací + 3
vícebloky Mi.111, různé barevné odstíny (cca 190ks), 49-
blok Mi.113 a 40-blok Mi.114; zajímavý studijní materiál

1870-1920  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  18ks  prošlých
dopisnic,  obálek  a  poštovní  průvodky  z  toho  část
adresována  do  Čech,  doplněno  23ks  různých
nepoužitých  celinových  dopisnic  -  část  dvojitých,
celinových obálek a zálepek; zachovalé

Švýcarsko | Switzerland

1936  Mi.Bl.2,  aršík  Pro  Patria  s  DR  ZURICH  3  /
HAUPTBAHNHOF 20.XII.36; bezvadný stav, razítkované
se takřka nevyskytují, kat. 260€

1929-1930  ZEPPELIN  /  3x  SCHWEIZERFLUG,  1x
dofrankovaná  dopisnice  FAHRT  NACH  DEN
NIEDERLANDEN;  vysoký  kat.  i  jen  jako  známky,
bezvadná kvalita!

1870-1939  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  54ks  různých
celin,  část  adresována  do  Čech,  obsahuje  celinové
obálky,  dopisnice  včetně  dvojitých,  novinové  celinové
pásky a další formuláře, různá razítka + doplněno 26ks
nepoužitých novinových pásek a dopisnic; zachovalé

1915-1940  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  30ks
různých  celistvostí  převážně  adresovaných do Čech,  z
toho 17x jako R, 3x celá poštovní průvodka, část vyfr.
zn. Pro Juventute Mi. 129, 130-132, 133-135, 143-144;
zachovalé

Terst | Trieste

1945-1947  TRIESTE  ZONA  "A"  /  Sassone  1  a  2,
kompletní archy 10C a 20C s přetisky A.M.G. / V.G. s
obtisky  "DECALCO"  přetisků;  1x  nepatrná  dv,  vzácné
celky, kat. 4.000€ jen jako jednotlivé zn.!

1945-1947 TRIESTE ZONA "A"  /  Sassone Aerea  1-8,
kompletní  série leteckých zn.  50c - 50Lire s přetiskem
A.M.G.  /  V.G. (Venezia Giulia)  v  50ks  arších  (známka
50c  100ks);  hodnota  10L  bez  pravého  okraje,  vzácný
set, kat. 4.550€, oblíbené letecké známky!

1947 TRIESTE ZONA "A" / Sassone Aerea 2(d), Letecká
2  Lire  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  AMG  FTT;  2x
signováno, kat. cca 360€; ojedinělý výskyt!

1947 TRIESTE ZONA "A" / Sassone Aerea 4c, "Letadlo"
10L  červená,  2x  2-páska  s  meziarším  (!),  jednou  se
spodním  okrajem  a  DZ,  přetisk  A.M.G.  F.T.T.  a  jeho
OBTISK na zadní straně; bezvadná kvalita, kat. 840€++,
zajímavá specialita, kat. meziarší neuvádí!

Vatikán | Vatican City

1933  ZEPPELIN  /  dopis  vyfr.  mj.  zn.  Mi.34,  5  Lire
přepravený  letem  Sie.214C  -  S.  SAF  "ZULEITUNG
VATIKAN", se zeleným raz. letu a navíc s červeným raz.
ANSCHLUSSFLUG  (z  Berlína);  Abwurf  Barcelona,
adresováno do Tangeru; bezvadný a velmi vzácný dopis,
kat. Sieger 1.750€, poprvé v naší aukci!

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena T-F,
plný  střih;  velmi  pěkný  neupotřebený  exemplář  první
známky  světa  s  nepůvodním  lepem,  atest  K.  Louis,
signováno Pavoille, kat. * £12.500, vzácné!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena C-G;
neupotřebený  exemplář,  výraznější  reparace,  znalecký
přípis K. Louise, kat. * £12.500, KVP

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena A-F;
velmi pěkný kus s červeným raz. Maltézský kříž, s téměř
celou "clear head", kat. £400+

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena T-G,
plný střih, vlevo nahoře dotýkající se krajové linie; bez
lepu, přesto  vzácné a ve velmi pěkné kvalitě, atest K.
Louis,  kat.  *  £12.500,  pěkný  exemplář  nepoužité  první
známky světa!

427 (A5)

    5000 Kč (204 €)
428 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
429 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
430 (A5)

    3000 Kč (122 €)
431 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

432 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

433 (A5)

    1500 Kč (61 €)

434 (A5)

    1200 Kč (49 €)

435 (A5)

    400 Kč (16 €)

436 (A5)

    700 Kč (29 €)

437 (A5)  TIP

    3200 Kč (131 €)

438 (A5)

    500 Kč (20 €)

439 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
440 (IK)

    1500 Kč (61 €)

441 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

442 (A5)

    1600 Kč (65 €)

443 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

444 (A5)

    1000 Kč (41 €)

445 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

446 (A5)

    1500 Kč (61 €)
447 (A5)

    800 Kč (33 €)

448 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

449 (A5)

    1200 Kč (49 €)

450 (A5)

    600 Kč (24 €)

451 (A5)

    500 Kč (20 €)

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 4, písmena O-C;
exemplář s odstraněným červeným raz. Maltézský kříž,
ohyb a reparace dole, znalecký přípis K. Louise, KVP

1840 SG.2,  PENNY BLACK  černá  ze  vzácné  TD  10,
písmena M-L, krajový (!) kus s částí nápisu ..."In Wetting
the...",  raz.  černý  Maltézský  kříž;  velmi  pěkný  kus  s
krajovým nápisem, navíc ze vzácné TD 10!, kat. £950++

1840 SG.5,  TWO PENCE BLUE modrá,  vodorovná  3-
páska, písmena H-C - H-E, místy těsný, ale plný střih na
všech  stranách,  raz.  červené  Maltézské  kříže;  drobná
oprava při horním okraji, velmi pěkný a atraktivní celek,
kat. £3.750+

1841  SG.8,  ONE  PENNY  RED,  sestava  45ks  s
vybranými  razítky,  různé  odstíny;  bezvadný  set,  ex  K.
Basika, kat. min. £1.575

1841  SG.11,  ONE  PENNY  RED,  ve  velmi  vzácném
odstínu  "lake  red",  raz.  "numeral  cancel"  498  -
MANCHESTER  ,  typické  pro  známky  v  této  barvě;
bezvadný  kus  ex  K.  Basika,  kat.  £850,  mimořádná
nabídka!

Edvard VII. | Edward VII

1912  SG.318,  5Sh  červená,  pravý  dolní  rohový  kus;
lehká nálepka a zpevněná perforace dole, dekorativní a
takto vzácné, u nás ojedinělý výskyt!

Jiří VI. | George VI

1939-148  SG.476-478c,  Jiří  VI.  2Sh6P  -  £1;  levná
2Sh6P zelená s nepatrnou stopou, jinak vše svěží, kat.
£425, hledané

1937-1938 SG.D27-D34, Doplatní ½d - 2Sh6d; kompletní
série po nálepce, průsvitka Koruna G VI R, kat. £300

1951-1952 SG.D35-D39, Doplatní  ½d - 1Sh; kompletní
série, kat. £75

Britská pošta v zahraničí
British Off. Abroad

1905  LEVANTA  /  SG.12,  přetisková  Edvard  VII.
24Pia/5Sh,  průsvitka  Kotva;  bezvadná  koncovka,  kat.
£50

1921  LEVANTA  /  SG.41-50,  přetiskové  Jiří  V.  a  Sea
Horses 30pa/½P - 180Pi/10Sh, kompletní série doplněná
o řadu katalogových odstínů jako SG.41a, 42a, 42b, 43a
(vzácná),  44a, 45a, 47a a 48b; celkově pěkná kvalita,
koncová  180Pi/10Sh  svěží  bez  nálepky,  kat.  £317,
ojedinělý set!

Celiny | Stationeries

1882-1953 CELINOVÉ OBÁLKY / sestava 4ks, Mi.EU4B,
EU18A,  EU28A,  EU55B,  všechny  s  přídavnými
frankaturami adresované do ciziny, 3ks do ČSR a 1ks do
Německa + privátní firemní R-obálka se zn. 3P a 3½P
adresovaná do Dánska; dobře zachovalé

EVROPA - Sbírky a partie
EUROPE - Collections

1800-1940  CELISTVOSTI  /  sestava  několika  stovek
různých  celistvostí,  celin  a  formulářů  ze  zemí  Evropy
jako  Rakousko,  Německo,  Francie,  Rumunsko,
Maďarsko,  Nizozemsko,  Irsko,  Bosna  a  Hercegovina,
Jugoslávie, Turecko a další, s příměsí celistvostí zámoří;
vše uloženo v jedné krabici, zachovalé

1900-2000  [SBÍRKY]  zbytková  partie  zn.  v  několika
různých  zásobnících,  albech  a  na kartách,  mj.  Rusko,
rozpracovaná  sbírka  SSSR,  Pobaltí  apod;  převážně
moderní  materiál,  uloženo  v  IKEA  krabici,  POUZE
OSOBNÍ ODBĚR

Amerika a Karibik
America and Caribbean

Severní Amerika | North America

Newfoundland

1910  SG.95-105,  300.  výročí  osídlení  1c  -  15c;
kompletní série s perforací 12 v pěkné kvalitě, kat. £475,
malý výskyt!

1921  SG.148a,  Letecká  -  Airmail  1921  "Halifax"  35c,
BEZ TEČKY za  1921,  s  mezerou 2¾mm mezi  AIR a
MAIL; bezvadné, kat. £130

1923-1924 SG.149-162, Motivy 1c - 24c, kompletní série;
velmi pěkná kvalita, kat. £200, malý výskyt

1931  SG.192-194,  Letecké  15c  -  $1,  bez  průsvitky;
kompletní série, kat. £85

1931  SG.195-197,  Letecké  15c  -  $1,  s  průsvitkou;
kompletní série, kat. £110, malý výskyt

1931 SG.198-208, Propagační 1c - 20c, kompletní série;
hodnota 15c nový lep, kat. £250

1932 SG.209-220, Motivy 1c - 30c, kompletní série; dv,
kat. £100

1933  SG.230-234,  Letecké  5c  -  75c,  kompletní  série;
kat. £170, hledané

1933  SG.236-249,  Sir  Humphrey  Gilbert  1c  -  32c,
kompletní série, kat. £120

Kanada | Dominium of Canada

1897-1898  SG.146,  Viktorie  5c  tmavě  modrá;  s
původním lepem, kat. £70

1897-1898  SG.147,  Viktorie  6c  hnědá;  s  původním
lepem, kat. £60



24
452 (A5)

    1000 Kč (41 €)

453 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

454 (A5)

    600 Kč (24 €)

455 (A5)

    800 Kč (33 €)

456 (A5)

    500 Kč (20 €)

457 (A5)

    500 Kč (20 €)

458 (A5)

    600 Kč (24 €)

459 (A5)

    500 Kč (20 €)

460 (A5)

    1200 Kč (49 €)

461 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

462 (A5)

    1600 Kč (65 €)
463 (A5)

    500 Kč (20 €)
464 (A5)

    1300 Kč (53 €)
465 (A5)

    500 Kč (20 €)
466 (A5)

    500 Kč (20 €)
467 (A5)

    700 Kč (29 €)

468 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
469 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
470 (A5)

    2000 Kč (82 €)

471 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

472 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

473 (A5)

    1500 Kč (61 €)

474 (O5)

    1000 Kč (41 €)

475 (A5)

    1100 Kč (45 €)

476 (A5)

    4500 Kč (184 €)

477 (A5)

    800 Kč (33 €)

1897-1898 SG.149, Viktorie 5c hnědofialová; s původním
lepem, dv, kat. £140, jako "čistá" se vyskytuje ojediněle

1923 ZKUSMÝ TISK / Sc.109var, Jiří V. 3C, levý dolní
rohový 4-blok se zrcadlově obráceným tiskem v modré
barvě  na  papíru  bez  lepu,  tyto  zkusmé  tisky  byly
vytištěny  německou  společností  Herbst  &  Illig  jako
ukázka její  nové  technologie  tisku  pro  American  Bank
Note Co., na trhu se vyskytují výrazně častěji v červené
barvě;  vpravo  drobné odření  na 2  zn.,  přesto  vzácné,
tržní hodnota cca 200 USD ks!

1917  SG.244-245,  50.  výročí  konfederace  3c  "bistre-
brown"  a "deep brown; sestava obou odstínů,  dv,  kat.
£55

1923-1924  SG.259-261,  Jiří  V.  1c  -  3c,  kompletní
sestava  nezoubkovaných  vodorovných  2-pásek,
prodáváno  pouze  na  filatelistické  přepážce  poštovního
úřadu v Ottawě; 50c dv, kat. £132

1927  SG.266-270,  60.  výročí  konfederace  1c  -  12c;
kompletní bezvadná série, kat. £50

1927-1928  SG.271-273,  274,  Osobnosti  5c  -  20c  a
letecká 5c; bezvadné, kat. £50

1933  SG.326-328,  svitkové  Jiří  V.  1c  -  3c;  kompletní
série, kat. £55

1935  SG.335-340,  Silver  Jubilee  1c  -  13c;  kompletní
série, bezvadné

1935 SG.341-351,  Jiří  V.  -  Motivy  1c  -  $1;  kompletní
série, kat. £120

1935  SG.352-354,  svitkové  Jiří  V.  1c  -  3c;  kompletní
série, bezvadné

1937-1938 SG.357-367, Jiří VI. - Portrét a Motivy 1c -
$1; kompletní série, několik dv, kat. £180, hledané

1937-1943  SVITKOVÉ  ZNÁMKY  /  SG.368-370  a
389-393, sestava 2 kompletních sérií svitkových zn. Jiří
VI.; po nálepce, kat. £63

1942-1948 SG.375-388, Válečné úsilí 1c - $1; kompletní
série po nálepce, 50c nepatrné zeslabení, kat. £160

1943 SG.394-396,  Jiří  VI.  1c  -  4c,  kompletní  série  3
vodorovných 3-pásek vydání pro sešitky;  pěkná kvalita,
kat. £54

1946-1947 SG.401-406, Mírová rekonstrukce, kompletní
řada bez dodatečné letecké 7c; svěží, kat. £60

1946-1947 SG.401-407, Mírová rekonstrukce, kompletní
řada včetně letecké 7c; po nálepce, kat. £60

USA

1875  Sc.4,  REPRINT  Washington  10c  černá,  oficiální
reprint vydání 1847 na namodralém papíru; vydáno bez
lepu,  pěkný  kus,  kat.  $1.300,  ojedinělý  výskyt,  vzácná
známka!

1893  Sc.230-245,  Kolumbus 1c  -  5$,  téměř  kompletní
série  bez  levné  hodnoty  2c  (hodnota  6c  2x),  včetně
všech  koncovek;  různá  kvalita  (dv,  dvl,  zeslabení),
koncové  hodnoty  $2  -  $5  mj.  bez  lepu,  kat.  po
zohlednění kvality cca $5.600, oblíbená emise

1894 Sc.261 I, Perry $1 černá, typ I; pěkný upotřebený
kus, kat. $350

1894 Sc.263, Marschall $5 tmavě zelená; neupotřebený
kus  s  částí  původního  lepu,  mírně  decentrovaná,  kat.
$4.000, vzácná známka!

1933  ZEPPELIN  /  3x  zeppelinový  dopis
CHICAGOFARHT, různé trasy, vždy s zeppelinovou zn.
50c, Sie.242B MIAMI -  CHICAGO, Sie.243C AKRON -
SEVILLA,  Sie.244A,  CHICAGO  -  AKRON;  bezvadné,
všechny náležitosti  a razítka,  hodnotný  set,  kat.  625€,
dopisy v rámci Chicagofahrt do Sevilly jsou vzácné!

1933  ZEPPELIN  /  CHICAGOFAHRT  1933  /  Let-lístek
vyfr.  zeppelinovou  zn.  50c  adresovaný  do  Německa,
podací  SR CHICAGO Oct.26.1933,  černý kašet  letu  a
zelené SR FRIEDRICHSHAFEN 2.11.33; bez poškození,
zk. Richter

1876-1936  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  43ks  různých
celinových dopisnic a obálek, část dofr. a adresována do
Čech,  doplněno  15ks  nepoužitých  celinových  dopisnic;
různá kvalita

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1872-1879 SG.5, Viktorie 1P pale blue, průsvitka Crown
CC, perforace 12½; kat. £100, pěkný kus

1888  SG.27b,  Viktorie  1P  s  DVOJITÝM  přetiskem  2
CENTS;  opravený  pravý  dolní  růžek,  kat.  £900,
vyvoláváme za nízkou cenu!

1888-1891  SG.36-42,  Viktorie  1c/1P  -  50c/1Sh,
kompletní přetisková emise, průsvitka Crown CA; 50c dv,
malý výskyt, kat. £95



25
452 (A5)

    1000 Kč (41 €)

453 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

454 (A5)

    600 Kč (24 €)

455 (A5)

    800 Kč (33 €)

456 (A5)

    500 Kč (20 €)

457 (A5)

    500 Kč (20 €)

458 (A5)

    600 Kč (24 €)

459 (A5)

    500 Kč (20 €)

460 (A5)

    1200 Kč (49 €)

461 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

462 (A5)

    1600 Kč (65 €)
463 (A5)

    500 Kč (20 €)
464 (A5)

    1300 Kč (53 €)
465 (A5)

    500 Kč (20 €)
466 (A5)

    500 Kč (20 €)
467 (A5)

    700 Kč (29 €)

468 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
469 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
470 (A5)

    2000 Kč (82 €)

471 (DR)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

472 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

473 (A5)

    1500 Kč (61 €)

474 (O5)

    1000 Kč (41 €)

475 (A5)

    1100 Kč (45 €)

476 (A5)

    4500 Kč (184 €)

477 (A5)

    800 Kč (33 €)

1897-1898 SG.149, Viktorie 5c hnědofialová; s původním
lepem, dv, kat. £140, jako "čistá" se vyskytuje ojediněle

1923 ZKUSMÝ TISK / Sc.109var, Jiří V. 3C, levý dolní
rohový 4-blok se zrcadlově obráceným tiskem v modré
barvě  na  papíru  bez  lepu,  tyto  zkusmé  tisky  byly
vytištěny  německou  společností  Herbst  &  Illig  jako
ukázka její  nové  technologie  tisku  pro  American  Bank
Note Co., na trhu se vyskytují výrazně častěji v červené
barvě;  vpravo  drobné odření  na 2  zn.,  přesto  vzácné,
tržní hodnota cca 200 USD ks!

1917  SG.244-245,  50.  výročí  konfederace  3c  "bistre-
brown"  a "deep brown; sestava obou odstínů,  dv,  kat.
£55

1923-1924  SG.259-261,  Jiří  V.  1c  -  3c,  kompletní
sestava  nezoubkovaných  vodorovných  2-pásek,
prodáváno  pouze  na  filatelistické  přepážce  poštovního
úřadu v Ottawě; 50c dv, kat. £132

1927  SG.266-270,  60.  výročí  konfederace  1c  -  12c;
kompletní bezvadná série, kat. £50

1927-1928  SG.271-273,  274,  Osobnosti  5c  -  20c  a
letecká 5c; bezvadné, kat. £50

1933  SG.326-328,  svitkové  Jiří  V.  1c  -  3c;  kompletní
série, kat. £55

1935  SG.335-340,  Silver  Jubilee  1c  -  13c;  kompletní
série, bezvadné

1935 SG.341-351,  Jiří  V.  -  Motivy  1c  -  $1;  kompletní
série, kat. £120

1935  SG.352-354,  svitkové  Jiří  V.  1c  -  3c;  kompletní
série, bezvadné

1937-1938 SG.357-367, Jiří VI. - Portrét a Motivy 1c -
$1; kompletní série, několik dv, kat. £180, hledané

1937-1943  SVITKOVÉ  ZNÁMKY  /  SG.368-370  a
389-393, sestava 2 kompletních sérií svitkových zn. Jiří
VI.; po nálepce, kat. £63

1942-1948 SG.375-388, Válečné úsilí 1c - $1; kompletní
série po nálepce, 50c nepatrné zeslabení, kat. £160

1943 SG.394-396,  Jiří  VI.  1c  -  4c,  kompletní  série  3
vodorovných 3-pásek vydání pro sešitky;  pěkná kvalita,
kat. £54

1946-1947 SG.401-406, Mírová rekonstrukce, kompletní
řada bez dodatečné letecké 7c; svěží, kat. £60

1946-1947 SG.401-407, Mírová rekonstrukce, kompletní
řada včetně letecké 7c; po nálepce, kat. £60

USA

1875  Sc.4,  REPRINT  Washington  10c  černá,  oficiální
reprint vydání 1847 na namodralém papíru; vydáno bez
lepu,  pěkný  kus,  kat.  $1.300,  ojedinělý  výskyt,  vzácná
známka!

1893  Sc.230-245,  Kolumbus 1c  -  5$,  téměř  kompletní
série  bez  levné  hodnoty  2c  (hodnota  6c  2x),  včetně
všech  koncovek;  různá  kvalita  (dv,  dvl,  zeslabení),
koncové  hodnoty  $2  -  $5  mj.  bez  lepu,  kat.  po
zohlednění kvality cca $5.600, oblíbená emise

1894 Sc.261 I, Perry $1 černá, typ I; pěkný upotřebený
kus, kat. $350

1894 Sc.263, Marschall $5 tmavě zelená; neupotřebený
kus  s  částí  původního  lepu,  mírně  decentrovaná,  kat.
$4.000, vzácná známka!

1933  ZEPPELIN  /  3x  zeppelinový  dopis
CHICAGOFARHT, různé trasy, vždy s zeppelinovou zn.
50c, Sie.242B MIAMI -  CHICAGO, Sie.243C AKRON -
SEVILLA,  Sie.244A,  CHICAGO  -  AKRON;  bezvadné,
všechny náležitosti  a razítka,  hodnotný  set,  kat.  625€,
dopisy v rámci Chicagofahrt do Sevilly jsou vzácné!

1933  ZEPPELIN  /  CHICAGOFAHRT  1933  /  Let-lístek
vyfr.  zeppelinovou  zn.  50c  adresovaný  do  Německa,
podací  SR CHICAGO Oct.26.1933,  černý kašet  letu  a
zelené SR FRIEDRICHSHAFEN 2.11.33; bez poškození,
zk. Richter

1876-1936  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  43ks  různých
celinových dopisnic a obálek, část dofr. a adresována do
Čech,  doplněno  15ks  nepoužitých  celinových  dopisnic;
různá kvalita

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1872-1879 SG.5, Viktorie 1P pale blue, průsvitka Crown
CC, perforace 12½; kat. £100, pěkný kus

1888  SG.27b,  Viktorie  1P  s  DVOJITÝM  přetiskem  2
CENTS;  opravený  pravý  dolní  růžek,  kat.  £900,
vyvoláváme za nízkou cenu!

1888-1891  SG.36-42,  Viktorie  1c/1P  -  50c/1Sh,
kompletní přetisková emise, průsvitka Crown CA; 50c dv,
malý výskyt, kat. £95

478 (A5)

    3600 Kč (147 €)

479 (A5)

    1500 Kč (61 €)

480 (A5)

    900 Kč (37 €)

481 (A5)  TIP

    24000 Kč (980 €)

482 (A5)

    1500 Kč (61 €)

483 (A5)

    1000 Kč (41 €)

484 (A5)

    3800 Kč (155 €)

485 (DR)  TIP

    160000 Kč (6531 €)
486 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
487 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
488 (A5)

    1500 Kč (61 €)
489 (DR)  TIP

    37000 Kč (1510 €)

490 (A5)

    600 Kč (24 €)
491 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
492 (A5)

    900 Kč (37 €)

493 (A5)

    800 Kč (33 €)

494 (A5)

    1600 Kč (65 €)

495 (A5)

    2200 Kč (90 €)

496 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

497 (A5)

    800 Kč (33 €)

498 (A5)

    500 Kč (20 €)

499 (A5)

    1200 Kč (49 €)

500 (A5)

    1600 Kč (65 €)

501 (A5)

    800 Kč (33 €)

1922-1933 SG.124-137, Jiří V. 1c - $5; kompletní série
po nálepce, kat. £350

1938-1947  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní  série,  vyšší  hodnoty  s  nálepkou,  kat.  £225,
oblíbené vydání

1953-1962  SG.179-190,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c-$5,
kompletní série; převážně svěží, kat. £100

Jižní Amerika | South America

Britská Guyana | British Guiana

1881  SG.155+156,  spojený  pár  přetisků  "2"  na
OFFICIAL známkách Fregata 12C, tedy malá a velká "2"
jako ST z provizorního vydání služebních, používaných
zde jako výplatní známky; bezvadné, kat. £1.600, přetisk
velká "2" byl jen na 4 ZP v archu, ve spojení s malou
"2" se jich dochoval jen nepatrný počet!

1905-1907  SG.240-250,  Fregata  Sandbach  1c  -  96c;
kompletní série po nálepce, kat. £170

1954-1963  SG.331-345,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $5,
kompletní  série převážně bez nálepky,  3x krajový kus,
místy nevýrazné pruhy v lepu po uložení, kat. £120

Francouzská Guyana | French Guiana

1887 Mi.4,  přetisková  Alegorie  20s/35c  hnědá  /  žlutá,
přetisk  AVRIL  1887/GUY.  FRANC,  pravý  dolní  rohový
kus; bezvadný exemplář, zk. Scheller, kat. 400€

Karibik | Caribbean

Antigua

1879 SG.19a, Viktorie 2½P red-brown, průsvitka CC, s
chybotiskem  SLANTING  FOOT  číslice  "2";  bez  lepu,
bezvadná a extrémně vzácná známka, atest BPA, kat.
£11.000, významná karibská rarita, chybí i v největších
sbírkách!

1884-1887  SG.25-30,  Viktorie  1P  -  1Sh;  kompletní
bezvadná série, včetně SG.26, kat. £260, vzácné

1903-1907 SG.31-40,  Edvard VII.  -  Znak kolonie ½P -
5Sh; kompletní série po nálepce, místy patina, kat. £325,
malý výskyt

1908-1917 SG.41-50, Znak kolonie ½P - 2Sh; kompletní
série, včetně SG.42 a 43, místy patina, kat. £200, malý
výskyt

1871 malý dopis zaslaný do Nového Skotska, vzadu vyfr.
5-páskou Viktorie 1P, SG.7, oválné raz. A02 a kruhové
ANTIGUA, tranzitní raz. a příchozí DR WILMOT; celkově
pěkný stav, unikátní frankatura, atraktivní klasický dopis
malého formátu!

Bahamy | Bahamas

1882 SG.40, Chalon Head 1P scarlet-vermilion, průsvitka
Crown CA; nový lep, kat. £60

1884-1890 SG.47, Viktorie 1P pale-rose; vzácný odstín
ve  velmi  pěkné  kvalitě,  na  porovnání  přiložen  běžný
odstín SG.48 carmine-rose, kat. £98

1901-1903  SG.58-61,  Královnino  schodiště  1P  -  3Sh,
průsvitka Crown CC;  kompletní  série  po  nálepce,  3Sh
obchodní značka, kat. £90

1906-1911  SG.71-74,  Edvard  VII.  ½P  -  6P,  kompletní
řada, průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat. £65

1911-1919  SG.75-80,  Královnino  schodiště  1P  -  3Sh,
kompletní série včetně odstínů SG.75a a 76a, průsvitka
Mult Crown CA; bezvadné, kat. £136

1912-1919 SG.81-89,  Jiří V. ½P - £1;  kompletní  série,
kat. £225, poměrně malý výskyt

1918-1919  SG.91-95,  96-99,  102-105,  sestava  3
kompletních sérií Jiří V. a Královnino schodiště ½P - 1Sh
s přetiskem WAR TAX; po nálepce, kat. £182, poměrně
malý výskyt

1921-1929 SG.111-114, Královnino schodiště 1P - 3Sh,
průsvitka Script CA; kompletní série po nálepce, kat. £80

1930  SG.126-130,  Pečeť  kolonie  1P  -  3Sh,  kompletní
řada, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £70

1931-1946 SG.131, 131b, 131c, 132, 132a, 132b, Pečeť
kolonie 2Sh -  3Sh, kompletní série,  každá hodnota ve
všech  3  katalogových  odstínech;  SG.131  dv,  jinak
bezvadné, kat. £122

1938-1952 SG.149-157a+158-160+161, Jiří VI. - Portréty
½P - £1 + Jiří VI. - Motivy 4P - 8P + přetisková Jiří VI.
3P/2½P; sestava 3 kompletních sérií, část svěží, kat. cca
£170

1942 SG.162-175a, Jiří  VI.  -  Kolumbovo přistání ½P -
£1,  přítisk  "1492  LANDFALL  OF  COLUMBUS  1942",
kompletní bezvadná série po nálepce, kat. £85
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502 (A5)

    1000 Kč (41 €)

503 (A5)

    500 Kč (20 €)

504 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

505 (A5)

    2800 Kč (114 €)

506 (A5)

    1800 Kč (73 €)

507 (A5)

    1500 Kč (61 €)

508 (A5)

    1600 Kč (65 €)

509 (A5)

    1000 Kč (41 €)
510 (A5)

    700 Kč (29 €)
511 (A5)

    600 Kč (24 €)

512 (A5)

    1000 Kč (41 €)
513 (A5)

    1600 Kč (65 €)

514 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
515 (A5)

    500 Kč (20 €)
516 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

517 (A5)

    600 Kč (24 €)

518 (A5)

    4000 Kč (163 €)

519 (A5)

    900 Kč (37 €)

520 (A5)

    1000 Kč (41 €)

521 (A5)

    1500 Kč (61 €)

522 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

523 (A5)

    3000 Kč (122 €)

524 (A5)

    2000 Kč (82 €)

525 (DR)  TIP

    52000 Kč (2122 €)

1954-1963 SG.201-216,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £100

1964  SG.228-243,  Nová  ústava  ½P  -  £1  s  přítiskem
"NEW CONSTITUTION 1964", kompletní série

Barbados

1871 SG.49, Britannia (4P) dull rose red, průsvitka malá
hvězda,  perforace  "Rough  14-16";  bezvadný  kus  s
původním lepem, kat. £2.500, katalogově rychle rostoucí
známka, je známo jen několik exemplářů!

1897-1898 SG.116-124, Jubilejní ¼P - 2Sh/6P, průsvitka
Crown  CC;  kompletní  série,  místy  dv,  celkově  dobrá
kvalita, kat. £325

1905  SG.135-144,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka  Mult
Crown CC; kompletní série, 6P dv, kat. £250

1907  SG.153a+153e,  Pečeť  kolonie  2P  s  přetiskem
KINGSTON  RELIEF  FUND.  1D,  2ks,  přetisk  1x
převrácený, 1x bez tečky za "1D"; po nálepce, SG.153e
malá skvrnka, jinak bezvadné, kat. £79

1920-1921 SG.201-212, Vítězství  ¼P - 3Sh,  kompletní
bezvadná série, průsvitka Mult Crown CA a Mult Script
CA, kat. £160

1921-1924  SG.213-228,  Pečeť  kolonie  ¼P  -  3Sh,
kompletní série, průsvitky Mult Crown CA a Mult Script
CA; po nálepce, několik dv, kat. £100

1950 SG.271-282, Jiří VI. - Motivy 1c - $2.40; kompletní
série, převážně bez nálepky, kat. £70

1953-1961 SG.289-301, Alžběta II. - Motivy 1c - $2.40,
průsvitka Mult Script CA, kompletní série;  pouze $2.40
po nálepce, jinak svěží, kat. £80

Bermudy | Bermuda

1865 SG.1, Viktorie 1P růžovočervená, průsvitka Crown
CC; nový lep, kat. £100

1906-1910  SG.34-42,  Suchý  dok  ¼P  -  4P,  kompletní
řada 9 zn., průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, SG.37
a 38 bez lepu, kat. £180, malý výskyt

1920 SG.51bc, Jiří V. 2Sh fialová / modrá s DV - NICK
IN TOP RIGHT SCROLL (zářez v pravé horní  volutě);
bezvadný kus se vzácnou vadou, kat. £275

1918-1922  SG.52b,  Jiří  V.  4Sh  černá  /  karmínová,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadná, kat. £65

1920 SG.52bc,  Jiří  V.  4Sh černá /  karmínová s  DV -
NICK  IN  TOP  RIGHT  SCROLL  (zářez  v  pravé  horní
volutě); bezvadný kus se vzácnou vadou, kat. £375

1918-1922  SG.53,  Jiří  V.  5Sh  tmavě  zelená  /  žlutá,
průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £75

1918-1922 SG.55, Jiří V. £1, průsvitka Mult Crown CA;
bezvadná kvalita, oblíbená známka, kat. £250

1920-1921 SG.59-67, 300. výročí samosprávy (I. vydání)
¼P  -  1Sh,  průsvitky  Mult  Crown  a  Mult  Script  CA;
kompletní  série  po  nálepce,  hodnota  2½P  drobné
zeslabení, jinak bezvadné, kat. £120

1920 SG.68-76, Jiří V. Jubilejní - 300 let kolonie ¼P -
1Sh "nový design", 1Sh dv, vydáno s tmavým "steaky"
lepem, kat. £100

1920 SG.68s-76s, Jiří V. Jubilejní - 300 let kolonie ¼P -
1Sh  "nový  design",  kompletní  série  9ks  SPECIMEN,
vydáno s tmavým "steaky" lepem, kat. £375

1938-1953 SG.110-121, Jiří VI. - Motivy a portréty 1P -
£1; kompletní a velmi atraktivní série, část bez nálepky,
1x rohový kus, kat. £350

1939 SG.118a, Jiří VI. 5Sh pale green and red / yellow;
bezvadný kus, zk. Diena, kat. £350

1939, 1951 SG.119a+e, Jiří VI. 10Sh bluish green and
deep red / green + green and vermilion / green; sestava
2 odstínů, kat. £240

1942 SG.119bd, Jiří VI. 10Sh yellow green / carmine s
DV  -  BROKEN  TOP  RIGHT  SCROLL  (bílá  skvrna  v
pravé horní volutě); bez nálepky, jen drobné prohnutí v
papíru,  kat.  £2.500,  vzácná  specialita  v  mimořádné
kvalitě!
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502 (A5)

    1000 Kč (41 €)

503 (A5)

    500 Kč (20 €)

504 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

505 (A5)

    2800 Kč (114 €)

506 (A5)

    1800 Kč (73 €)

507 (A5)

    1500 Kč (61 €)

508 (A5)

    1600 Kč (65 €)

509 (A5)

    1000 Kč (41 €)
510 (A5)

    700 Kč (29 €)
511 (A5)

    600 Kč (24 €)

512 (A5)

    1000 Kč (41 €)
513 (A5)

    1600 Kč (65 €)

514 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)
515 (A5)

    500 Kč (20 €)
516 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

517 (A5)

    600 Kč (24 €)

518 (A5)

    4000 Kč (163 €)

519 (A5)

    900 Kč (37 €)

520 (A5)

    1000 Kč (41 €)

521 (A5)

    1500 Kč (61 €)

522 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

523 (A5)

    3000 Kč (122 €)

524 (A5)

    2000 Kč (82 €)

525 (DR)  TIP

    52000 Kč (2122 €)

1954-1963 SG.201-216,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £100

1964  SG.228-243,  Nová  ústava  ½P  -  £1  s  přítiskem
"NEW CONSTITUTION 1964", kompletní série

Barbados

1871 SG.49, Britannia (4P) dull rose red, průsvitka malá
hvězda,  perforace  "Rough  14-16";  bezvadný  kus  s
původním lepem, kat. £2.500, katalogově rychle rostoucí
známka, je známo jen několik exemplářů!

1897-1898 SG.116-124, Jubilejní ¼P - 2Sh/6P, průsvitka
Crown  CC;  kompletní  série,  místy  dv,  celkově  dobrá
kvalita, kat. £325

1905  SG.135-144,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka  Mult
Crown CC; kompletní série, 6P dv, kat. £250

1907  SG.153a+153e,  Pečeť  kolonie  2P  s  přetiskem
KINGSTON  RELIEF  FUND.  1D,  2ks,  přetisk  1x
převrácený, 1x bez tečky za "1D"; po nálepce, SG.153e
malá skvrnka, jinak bezvadné, kat. £79

1920-1921 SG.201-212, Vítězství  ¼P - 3Sh,  kompletní
bezvadná série, průsvitka Mult Crown CA a Mult Script
CA, kat. £160

1921-1924  SG.213-228,  Pečeť  kolonie  ¼P  -  3Sh,
kompletní série, průsvitky Mult Crown CA a Mult Script
CA; po nálepce, několik dv, kat. £100

1950 SG.271-282, Jiří VI. - Motivy 1c - $2.40; kompletní
série, převážně bez nálepky, kat. £70

1953-1961 SG.289-301, Alžběta II. - Motivy 1c - $2.40,
průsvitka Mult Script CA, kompletní série;  pouze $2.40
po nálepce, jinak svěží, kat. £80

Bermudy | Bermuda

1865 SG.1, Viktorie 1P růžovočervená, průsvitka Crown
CC; nový lep, kat. £100

1906-1910  SG.34-42,  Suchý  dok  ¼P  -  4P,  kompletní
řada 9 zn., průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, SG.37
a 38 bez lepu, kat. £180, malý výskyt

1920 SG.51bc, Jiří V. 2Sh fialová / modrá s DV - NICK
IN TOP RIGHT SCROLL (zářez v pravé horní  volutě);
bezvadný kus se vzácnou vadou, kat. £275

1918-1922  SG.52b,  Jiří  V.  4Sh  černá  /  karmínová,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadná, kat. £65

1920 SG.52bc,  Jiří  V.  4Sh černá /  karmínová s  DV -
NICK  IN  TOP  RIGHT  SCROLL  (zářez  v  pravé  horní
volutě); bezvadný kus se vzácnou vadou, kat. £375

1918-1922  SG.53,  Jiří  V.  5Sh  tmavě  zelená  /  žlutá,
průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £75

1918-1922 SG.55, Jiří V. £1, průsvitka Mult Crown CA;
bezvadná kvalita, oblíbená známka, kat. £250

1920-1921 SG.59-67, 300. výročí samosprávy (I. vydání)
¼P  -  1Sh,  průsvitky  Mult  Crown  a  Mult  Script  CA;
kompletní  série  po  nálepce,  hodnota  2½P  drobné
zeslabení, jinak bezvadné, kat. £120

1920 SG.68-76, Jiří V. Jubilejní - 300 let kolonie ¼P -
1Sh "nový design", 1Sh dv, vydáno s tmavým "steaky"
lepem, kat. £100

1920 SG.68s-76s, Jiří V. Jubilejní - 300 let kolonie ¼P -
1Sh  "nový  design",  kompletní  série  9ks  SPECIMEN,
vydáno s tmavým "steaky" lepem, kat. £375

1938-1953 SG.110-121, Jiří VI. - Motivy a portréty 1P -
£1; kompletní a velmi atraktivní série, část bez nálepky,
1x rohový kus, kat. £350

1939 SG.118a, Jiří VI. 5Sh pale green and red / yellow;
bezvadný kus, zk. Diena, kat. £350

1939, 1951 SG.119a+e, Jiří VI. 10Sh bluish green and
deep red / green + green and vermilion / green; sestava
2 odstínů, kat. £240

1942 SG.119bd, Jiří VI. 10Sh yellow green / carmine s
DV  -  BROKEN  TOP  RIGHT  SCROLL  (bílá  skvrna  v
pravé horní volutě); bez nálepky, jen drobné prohnutí v
papíru,  kat.  £2.500,  vzácná  specialita  v  mimořádné
kvalitě!

526 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
527 (A5)

    1200 Kč (49 €)

528 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
529 (A5)

    1000 Kč (41 €)

530 (A5)

    700 Kč (29 €)
531 (A5)

    600 Kč (24 €)
532 (A5)

    600 Kč (24 €)

533 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
534 (A5)

    500 Kč (20 €)

535 (A5)

    700 Kč (29 €)

536 (A5)

    800 Kč (33 €)

537 (A5)

    500 Kč (20 €)
538 (A5)

    500 Kč (20 €)

539 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

540 (A5)

    2000 Kč (82 €)

541 (A5)

    700 Kč (29 €)

542 (A5)

    1500 Kč (61 €)

543 (A5)

    1200 Kč (49 €)
544 (A5)

    700 Kč (29 €)
545 (A5)

    3800 Kč (155 €)

546 (A5)

    1200 Kč (49 €)
547 (A5)

    700 Kč (29 €)
548 (A5)

    1300 Kč (53 €)

549 (DR)  TIP

    44000 Kč (1796 €)
550 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1943 SG.121ba, Jiří VI. £1 pale purple and black / pale
red s DV - "ER" JOINED (ryska mezi písmeny E a R v
názvu státu); po nálepce, kat. £650, vzácná vada!

1953-1962 SG.135-150,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  série  včetně  variant  SG.140a  a  145b,
převážně bez nálepky, kat. cca £139

Dominika | Dominica

1886-1890  SG.20-26,  Viktorie  ½P  -  1Sh,  průsvitka
Crown CA; kompletní série po nálepce, včetně SG.23a,
několik dv, celkově pěkná kvalita, kat. cca £300

1921-1922  SG.62-70,  Přístav  Roseau  ½P  -  2Sh6P,
průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  série,  1P zrnko v
papíru, jinak pěkná kvalita, kat. £100

1938-1947  SG.99-109a,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  10Sh;
kompletní  série  včetně  odstínů  103a  a  109a;  dv,  kat.
£90+

1951 SG.120-134, Jiří VI. - Motivy ½c - $2.40; kompletní
dlouhá série, kat. £55

1954  SG.140-158,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -  $2.40,
základní série bez dodatečně vydaných zn. SG.144, 147,
150 a 155; svěží, kat. cca £58

Grenada

1904-1906 SG.67-76, Edvard VII. ½P - 10Sh, kompletní
řada  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA;  hodnota  5Sh  dv,
celkově pěkná kvalita, kat. £450, malý výskyt

1951 SG.172-184, Jiří VI. - Portrét a lodě ½c - $2.50,
kompletní bezvadná série

1953-1959 SG.192-204, Alžběta II. - Portrét a lodě ½C -
$2.50; kompletní bezvadná série, kat. £65

Jamajka | Jamaica

1889-1891 SG.27-29,  28a, Viktorie 1P - 2½, kompletní
série  včetně  odstínu  2P "deep  green";  bezvadné,  kat.
£70

1890 SG.30, přetisková Viktorie 2½P/4P; bezvadná

1903-1904  SG.33-36,  Znak  ½P  -  5P;  kompletní
bezvadná série

1912-1920 SG.58-67, Jiří V. 1P - 5Sh, kompletní série s
průsvitkou  Mult  Crown  CA,  doplněna  navíc  o  řadu
katalogových  odstínů  včetně  vzácné  5Sh,  SG.67a;
bezvadná kvalita, kat. cca £300

1919-1921  SG.78-89,  Motivy  a  Jiří  V.  ½P  -  10Sh,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  kompletní  série,  kat.  £190,
malý výskyt

1923-1932 SG.107-107c,  108-110,  Dětem 1P - 2½P +
Jiří  V.  1P -  9P;  2  kompletní  série,  včetně  SG.  108a,
SG.107 dv, kat. £73

1938 SG.121-133a,  Jiří  VI.,  kompletní  série  ½P -  £1;
luxusní, hodnota £1 a další jsou krajové, kat. £150+

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1902-1903  SG.3-7,  Edvard  VII.  ½P  -  1Sh,  kompletní
série, průsvitka Crown CA; kat. £110

1907 SG.17, přetisková  Edvard  VII.  ½P/1P karmínová,
přetisk ONE HALFPENNY; bezvadná, kat. £60

1907-1909 SG.25-34,  Edvard VII.  ½P - 5Sh; kompletní
série v pěkné kvalitě, včetně SG.30a, kat. £382

1938-1948 SG.115-126a,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼P -  10Sh;
kompletní série převážně bez nálepky, kat. £120

1950 SG.135-147, Jiří VI. - Motivy ¼P - 10Sh; kompletní
série, kat. £90

1953-1962 SG.148-161a, Alžběta II.  -  Motivy ¼P - £1;
kompletní svěží série, kat. £130

Martinik | Martinique

1886 Yv.1A, přetisková Alegorie 5c/20c červená / zelená,
velmi  VZÁCNÝ  typ  přetisku  s  mezerou  mezi
MARTINIQUE a "5" 9¾mm, fragment DR; velmi pěkný
exemplář,  atest  Scheller  a  RPSL,  zk.  Scheller,  kat.
5.000€, ojedinělá nabídka!

1891  R-dopis  do  Francie,  vyfr.  6  zn.  přetiskových
Alegorie, Yv.10,  11, 12 (2x), 16, 17,  podací DR FORT
DE FRANCE 7/FEVR/91, vzadu příchozí MONTPELLIER
27/FEVR/91;  vzadu  drobné  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné, atest Roumet, vzácné
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551 (A5)

    1100 Kč (45 €)
552 (A5)

    1100 Kč (45 €)

553 (A5)

    800 Kč (33 €)

554 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)
555 (A5)

    600 Kč (24 €)
556 (A5)

    500 Kč (20 €)

557 (A5)

    1500 Kč (61 €)

558 (A5)

    1500 Kč (61 €)

559 (A5)

    600 Kč (24 €)

560 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

561 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

562 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

563 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

564 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

565 (A5)

    1600 Kč (65 €)

566 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

567 (A5)

    1200 Kč (49 €)

568 (A5)

    3000 Kč (122 €)

569 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Montserrat

1938-1948  SG.101a-112,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní série včetně 7ks variant perforace; po nálepce,
několik dv, kat. cca £140

1953-1963  SG.136a-149,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½C  -
$4,80, kompletní série + 4ks další odstíny, mj. SG.149a,
$4,80  černá  /  tmavě  nachová  (II),  vše  průsvitka  Mult
Script CA; bezvadné, kat. cca £130

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1922-1928 SG.82-85, Jiří V. - Znak 3P - 5Sh, průsvitka
Mult Crown CA; kompletní série, velmi pěkná kvalita, kat.
£50

1922-1928 SG.86-101, Jiří V. - Znak ½P - 5Sh, průsvitka
Mult Script CA; kompletní série, několik dv, jinak pěkná
kvalita, kat. £110, hledané

1952 SG.136-147, Jiří VI. - Motivy 1c - $4.80; kompletní
série, kat. £60

1962 SG.162-173, přetiskové Alžběta II. - Motivy 1c/½c -
$2,80/$4,80; kompletní série

Sv. Lucie | St. Lucia

1921-1930 SG.91-105, Jiří V. ½P - 5Sh, kompletní série
s průsvitkou Mult Script CA, doplněno o SG.99a, 100a;
hodnota 1Sh bez lepu, kat. £200

1936 SG.113-124, Jiří V. - Motivy ½P - 10Sh; kompletní
série,  včetně  variant  SG.113a-115a;  celkově  pěkná
kvalita, kat. £148

1949-1950  SG.146-159,  Jiří  VI.  a  Znak  1c  -  $4,80,
průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  série,  doplněná  o
nesvitkové 2-pásky SG.146a a 147a; bezvadné

Sv. Vincenc | St. Vincent

1881 SG.34, Viktorie 6P bright green (Perkins Bacon) s
přetiskem  ONE  PENNY;  hledaná  známka  v  bezvadné
kvalitě, kat. £475

1881 SG.35, Viktorie 1Sh (Perkins Bacon) s přetiskem
4P; velmi pěkný kus s atestem J. Wilson (!), kat. £1.600,
vzácná známka ex P. Jaffé, poprvé v naší aukci!

1881  SG.38,  Viktorie  4P  bright  blue  (Perkins  Bacon);
mimořádná kvalita, kat. £1.200, vzácná známka, poprvé
v naší aukci!

1913-1917 SG.108-120, Jiří V. ½P - £1, kompletní série,
průsvitka Mult Crown CA, doplněno o odstíny SG.109a,
109b, 110a; pěkná kvalita, kat. £160, malý výskyt

1915-1916 sestava 8 přetiskových zn. WAR STAMP na
zn. Jiří V. 1P a 1Sh, SG.121, 122, 122b, 124, 126-129;
celkově pěkná kvalita, poměrně malý výskyt

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1905-1918  SG.11-21,  Kolumbus  ½P  -  5Sh;  kompletní
série doplněná o SG.12a, 14a, 15a a 19a; několik dv,
celkově ale pěkná kvalita, kat. £189

1923 SG.48-59, Třísetleté výročí kolonie - Loď a zátoka
½P  -  10Sh,  bez  koncové  £1;  celkově  velmi  pěkná
kvalita, kat. £400, hodnota 10Sh je vzácná

1938-1950  SG.71,  73,  74,  75,  76,  77,  Jiří  VI.  a
Kolumbus,  sestava  6  lepších kat.  variant;  po  nálepce,
SG.75 dv, kat. £188

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1859 SG.28,  Sedící  Britannia 6P tmavě zelená;  pěkný
kus  pouze  s  nepatrným  zeslabením  v  okraji,  zk.
Schlesinger a Thier, kat. £550

1896-1906  SG.124,  Sedící  Britannia  £1  zelená  /
karmínová; bezvadná koncovka, kat. £200



29

551 (A5)

    1100 Kč (45 €)
552 (A5)

    1100 Kč (45 €)

553 (A5)

    800 Kč (33 €)

554 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)
555 (A5)

    600 Kč (24 €)
556 (A5)

    500 Kč (20 €)

557 (A5)

    1500 Kč (61 €)

558 (A5)

    1500 Kč (61 €)

559 (A5)

    600 Kč (24 €)

560 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

561 (A5)  TIP

    16000 Kč (653 €)

562 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

563 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

564 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

565 (A5)

    1600 Kč (65 €)

566 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

567 (A5)

    1200 Kč (49 €)

568 (A5)

    3000 Kč (122 €)

569 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Montserrat

1938-1948  SG.101a-112,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní série včetně 7ks variant perforace; po nálepce,
několik dv, kat. cca £140

1953-1963  SG.136a-149,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½C  -
$4,80, kompletní série + 4ks další odstíny, mj. SG.149a,
$4,80  černá  /  tmavě  nachová  (II),  vše  průsvitka  Mult
Script CA; bezvadné, kat. cca £130

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1922-1928 SG.82-85, Jiří V. - Znak 3P - 5Sh, průsvitka
Mult Crown CA; kompletní série, velmi pěkná kvalita, kat.
£50

1922-1928 SG.86-101, Jiří V. - Znak ½P - 5Sh, průsvitka
Mult Script CA; kompletní série, několik dv, jinak pěkná
kvalita, kat. £110, hledané

1952 SG.136-147, Jiří VI. - Motivy 1c - $4.80; kompletní
série, kat. £60

1962 SG.162-173, přetiskové Alžběta II. - Motivy 1c/½c -
$2,80/$4,80; kompletní série

Sv. Lucie | St. Lucia

1921-1930 SG.91-105, Jiří V. ½P - 5Sh, kompletní série
s průsvitkou Mult Script CA, doplněno o SG.99a, 100a;
hodnota 1Sh bez lepu, kat. £200

1936 SG.113-124, Jiří V. - Motivy ½P - 10Sh; kompletní
série,  včetně  variant  SG.113a-115a;  celkově  pěkná
kvalita, kat. £148

1949-1950  SG.146-159,  Jiří  VI.  a  Znak  1c  -  $4,80,
průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  série,  doplněná  o
nesvitkové 2-pásky SG.146a a 147a; bezvadné

Sv. Vincenc | St. Vincent

1881 SG.34, Viktorie 6P bright green (Perkins Bacon) s
přetiskem  ONE  PENNY;  hledaná  známka  v  bezvadné
kvalitě, kat. £475

1881 SG.35, Viktorie 1Sh (Perkins Bacon) s přetiskem
4P; velmi pěkný kus s atestem J. Wilson (!), kat. £1.600,
vzácná známka ex P. Jaffé, poprvé v naší aukci!

1881  SG.38,  Viktorie  4P  bright  blue  (Perkins  Bacon);
mimořádná kvalita, kat. £1.200, vzácná známka, poprvé
v naší aukci!

1913-1917 SG.108-120, Jiří V. ½P - £1, kompletní série,
průsvitka Mult Crown CA, doplněno o odstíny SG.109a,
109b, 110a; pěkná kvalita, kat. £160, malý výskyt

1915-1916 sestava 8 přetiskových zn. WAR STAMP na
zn. Jiří V. 1P a 1Sh, SG.121, 122, 122b, 124, 126-129;
celkově pěkná kvalita, poměrně malý výskyt

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1905-1918  SG.11-21,  Kolumbus  ½P  -  5Sh;  kompletní
série doplněná o SG.12a, 14a, 15a a 19a; několik dv,
celkově ale pěkná kvalita, kat. £189

1923 SG.48-59, Třísetleté výročí kolonie - Loď a zátoka
½P  -  10Sh,  bez  koncové  £1;  celkově  velmi  pěkná
kvalita, kat. £400, hodnota 10Sh je vzácná

1938-1950  SG.71,  73,  74,  75,  76,  77,  Jiří  VI.  a
Kolumbus,  sestava  6  lepších kat.  variant;  po  nálepce,
SG.75 dv, kat. £188

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1859 SG.28,  Sedící  Britannia 6P tmavě zelená;  pěkný
kus  pouze  s  nepatrným  zeslabením  v  okraji,  zk.
Schlesinger a Thier, kat. £550

1896-1906  SG.124,  Sedící  Britannia  £1  zelená  /
karmínová; bezvadná koncovka, kat. £200

570 (A5)

    2800 Kč (114 €)

571 (A5)

    2200 Kč (90 €)

572 (A5)

    800 Kč (33 €)
573 (A5)

    1300 Kč (53 €)

574 (A5)

    700 Kč (29 €)

575 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

576 (A5)

    1200 Kč (49 €)

577 (A5)

    900 Kč (37 €)

578 (A5)

    2000 Kč (82 €)

579 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

580 (A5)

    1700 Kč (69 €)

581 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
582 (A5)

    1500 Kč (61 €)

583 (A5)

    1300 Kč (53 €)

584 (A5)

    1000 Kč (41 €)

585 (A5)

    700 Kč (29 €)

586 (A4)  TIP

    7000 Kč (286 €)
587 (A5)

    1500 Kč (61 €)

588 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)
589 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
590 (A5)

    1000 Kč (41 €)

591 (O4)

    2000 Kč (82 €)

592 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1913-1923  SG.149-156,  Sedící  Britannia  ½P  -  £1,
kompletní série doplněná o odstíny SG.149a, b, 150a, c,
151a,  152a,  152c,  153b,  154a,  154b,  154c,  155a;
koncová  £1 nepatrné  zeslabení,  celkově  dobrá kvalita,
kat. £450

1921-1922  SG.206-215,  Sedící  Britannia  ½P  -  £1,
kompletní  série,  průsvitka Mult  Script  CA;  po  nálepce,
několik jednotlivých dv, kat. £225

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1881  SG.49,  Viktorie  1P  hnědo-červená,  průsvitka
Koruna CC, perforace 14; celkově pěkný kus, kat. £85

1881  SG.51,  Viktorie  6P  olive-black,  průsvitka  Koruna
CC, perforace 14; celkově pěkný kus, kat. £160

1893-1895 SG.70-72, Viktorie ½P - 5P, průsvitka Koruna
CA; kompletní série, kat. £40, poměrně malý výskyt

1909  SG.115-126,  Edvard  VII.,  ¼P  -  3Sh,  kompletní
série, průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat. £120

1913-1921  SG.129-139,  Jiří  V.  ½P  -  3Sh,  kompletní
série  doplněná  o  řadu  katalogových  odstínů,  mj.
SG.133a-c, 134a-b; bezvadné, kat. cca £100

1922-1926  SG.162-175,  Jiří  V.  ¼P  -  3Sh;  kompletní
série,  navíc  odstíny  SG.163a-b,  169b;  bezvadné,  kat.
£80

1938-1945  SG.194-205,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh,
kompletní  série,  doplněná  o  odstíny  SG.195a,  199a,
203a,  204a;  bezvadné,  kat.  £217,  v  kompletu  malý
výskyt

1938-1945 SG.194s-205s, Jiří VI. - Produkce soli ¼d -
10Sh s perforací SPECIMEN; kompletní  série, 5Sh dv,
kat. £375, ojedinělý výskyt!

1955-1960 SG.235-236, 237-250, 251-252, 253, sestava
4 kompletních sérií Alžběta II. - Motivy; svěží, kat. cca
£178

Závětrné ostrovy | Leeward Islands

1907-1911 SG.36-45, Edvard VII.  ¼P - 5Sh, kompletní
série s průsvitkou Mult Crown CA doplněná o odstín 1P,
SG.38b; bezvadné, kat. £198, malý výskyt!

1913-1917  SG.51a,  54b,  57a,  Jiří  V.  3P,  1Sh a  5Sh,
průsvitka Mult Crown CA, sestava 3 lepších kat. variant;
bezvadné, kat. £168

1931-1932 SG.81-87, Jiří V. ¼P - 1Sh, Die I, průsvitka
Mult Script CA nebo Mult Crown CA; kompletní hledaná
série po nálepce, ½P a 6P dv, kat. £160

1938-1951  SG.95-114c,  Jiří  VI.  ¼P  -  £1;  kompletní
základní série, kat. £200

Afrika | Africa

Severní a východní Afrika
North and East Africa

Alžírsko | Algeria

1930  Yv.87-99,  Stavby  a  motivy  5c+5c  -  5Fr+5Fr;
kompletní dlouhá série, bezvadné, kat. pro * 184€

Britské Somálsko | British Somaliland

1903-1942 [SBÍRKY] sestava kompletních sérií: SG.1-13,
18-30,  32-44,  45-59,  60-72,  73-85,  105-116;  různá
kvalita, část dv, řada lepších hodnot ale bezvadná, kat.
£1.455, hledaná destinace

1938 SG.93-104, Jiří VI. ½A - 5Rs; svěží, kat. £150

Diégo Suarez | Diego-Suarez

1890  Yv.3a,  přetisková  Alegorie  15/10c  černá,  přetisk
PŘEVRÁCENÝ; velmi pěkný kus s původním lepem, po
nálepce, zk. A. Brunn, kat. 1.500€

1890  Yv.4a,  přetisková  Alegorie  15c/20c,  přetisk  "15"
PŘEVRÁCENÝ,  téměř  celý  otisk  DR DIEGO SUARÉZ
30/JANV/90; bezvadný kus, zk. Calves, kat. 500€

1890 Yv.8, Symboly 15c, fragment DR DIEGO SUARÉZ;
vzadu skvrnka, jinak velmi pěkný kus, zk. Scheller, kat.
120€

Egypt

1914-1960  [SBÍRKY]  sbírka  na  listech  ze  zásobníku,
včetně  lepších  sérií  a  známek,  mj.  "Historie"  1914,
Zeppeliny  1931,  Železniční  kongres  1933  (3x),  librové
hodnoty aj.; kat. min. 1.050€

Eritrea

1951  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.E26-E32,  Jiří  VI.  -
Motivy ½P - 10Sh s přetisky B. A. ERITREA a novými
nominály; kompletní série v krajových resp. rohových 4-
blocích, bez nálepky, místy patina, kat. £300+, v blocích
ojedinělé
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593 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

594 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

595 (A5)

    1500 Kč (61 €)

596 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

597 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

598 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

599 (A5)

    800 Kč (33 €)
600 (A5)

    1400 Kč (57 €)
601 (A5)

    900 Kč (37 €)

602 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

603 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
604 (DR)  TIP

    31000 Kč (1265 €)
605 (A5)

    2200 Kč (90 €)

606 (A5)

    1600 Kč (65 €)

607 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
608 (A5)

    900 Kč (37 €)

609 (A5)

    500 Kč (20 €)
610 (A5)

    600 Kč (24 €)
611 (A5)

    700 Kč (29 €)

612 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
613 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

1978  ERITREAN  PEOPLE´S  LIBERATION  ARMY  /
ARCHOVINA  /  sestava  6  kompletních  25ks  archů
neoficiálních  zn.  vydaných  Eritrejskou  lidovou
osvobozeneckou armádou; bezvadné

Etiopie | Ethiopia

1917 ARCHOVINA / Sc.113, 115, přetiskové Korunovace
císařovny  Zauditu  4G  a  16G,  sestava  6  kompletních
25ks  archů,  každá  hodnota  3x;  pěkná  kvalita  bez
nálepky, kat. min. $262

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.136-148, Válečník 1m -
500m; kompletní  série  po nálepce,  SG.136  a  146  dv,
koncová 500m krajový kus, kat. £225, hledaná série ze
vzácné destinace

Italská Libye | Italian Libya

1951 FEZZAN / Sass.14-23, přetiskové Jezdec 2Fr/2m -
480Fr/500m;  luxusní  série,  koncové  hodnoty  "velký
formát" zk. Stolow, kat. 1.300€, malý výskyt

Italská východní Afrika
Italian East Africa

1943-1947  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.M18s-M21s,  Jiří
VI. 1Sh-10Sh s přetisky M.E.F. a SPECIMEN; kompletní
série po nálepce, kat. £650, jako specimen ojedinělé!

Italské Somálsko | Italian Somaliland

1935 Sass.199-212, Motivy 5+5c - 25+2.75L; kompletní
série, dvl, kat. ** 2.250€, malý výskyt

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T1-T13, Jiří VI. 1 MAL -
240  MAL,  přetisk  B.M.A.  TRIPOLITANIA.;  kompletní
série, kat. £75

1950  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.T14-T26,  Jiří  VI.  1
M.A.L. -  240 M.A.L.  s přetiskem B. A.  TRIPOLITANIA,
kompletní série, kat. £140

1951 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T27-T34, Jiří VI. ½P -
10Sh  s  přetisky  B.A.  TRIPOLITANIA;  kompletní  série,
kat. £90

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1922-1927  SG.76ax,  Jiří  V.  1c  hnědá,  průsvitka  Mult
Script CA OBRÁCENÁ; bez nálepky, kat. £375+, vzácná
známka v nadprůměrné kvalitě!

Madagaskar | Madagascar

1891 Yv.8a,  Číslice 5c,  kompletní  tiskový list  10 zn. s
DR TAMATAVE; vydáno bez lepu, ohyb v horním okraji
mimo  zn.  a  drobné  natržení  v  pravém  dolním  růžku,
jinak bezvadné, zk. Scheller, kat. 3.400€, vzácný celek!

1896  Yv.27,  přetisková  Alegorie  25c/40c  s  pravým
okrajem;  velmi  pěkný  bezvadný  kus  po  nálepce,  atest
Scheller a Roumet, kat. 2.200€, velmi vzácná známka!

1921  Yv.122a,  přetisková  Alegorie  60c/75c,  přetisk
PŘEVRÁCENÝ; po nálepce, zk. mj. Scheller, kat. 275€

Maroko | Morocco

1905-1906  BRITSKÁ POŠTA V MAROKU /  SG.24-30,
Edvard  VII.  5c  -  2Pta  s  přetiskem  MOROCCO
AGENCIES,  průsvitka Mult  Crown CA;  kompletní  série
po  nálepce,  levná  hodnota  10c  dv  (nepatrné  natržení)
kat. £180, malý výskyt

1914-1931  BRITSKÁ POŠTA V MAROKU /  SG.42-54,
přetiskové Jiří V. a Seahorses ½P - 5Sh, 2x 2Sh/6P -
SG.50  a  51c;  pouze  levná  2P  bez  lepu,  jinak  pěkná
kvalita, kat. £220

1949 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.77-93, Jiří VI.
½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní série, kat. £85, hledané

1951 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.94-100, Jiří VI.
½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní série

1925-1931 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.143-148,
přetiskové  Jiří  V.  5c/½P -  40c/4P;  kompletní  série  po
nálepce, levná 25c/2½P dv, kat. £70

1924-1932  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /  SG.200,
200c,  201,  přetiskové  Sea  Horses  3f/2Sh/6P  -
"chocolate-brown a reddish brown" + 56f/Sh; bezvadné,
poměrně malý výskyt

Mauritius

1848-1859  SG.14,  Modrý  Mauritius  POST  PAID  2P
modrá,  intermadiate  impression  s  lehkým  kruhovým
razítkem;  pěkný  kus bez výraznějších zeslabení,  místy
střih do obrazu zn., zk. Calves, kat. £4.500, vzácné

1848-1859 SG.15, Modrý Mauritius POST PAID 2P "light
blue",  intermediate  impression,  známkové  pole  2,  se
vzácným razítkem "8" - poštovní úřad VILLE BAGUE v
oblasti  Pamplemousses,  navíc  na  extrémně  tenkém
papíru  "soyeux  papier",  na  kterém  byl  vytištěn  jen
nepatrný  počet  známek  z  nákladu  POST  PAID;  velmi
vzácná známka, kat. £4.000++
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593 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

594 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

595 (A5)

    1500 Kč (61 €)

596 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

597 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

598 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

599 (A5)

    800 Kč (33 €)
600 (A5)

    1400 Kč (57 €)
601 (A5)

    900 Kč (37 €)

602 (A5)  TIP

    8500 Kč (347 €)

603 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
604 (DR)  TIP

    31000 Kč (1265 €)
605 (A5)

    2200 Kč (90 €)

606 (A5)

    1600 Kč (65 €)

607 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
608 (A5)

    900 Kč (37 €)

609 (A5)

    500 Kč (20 €)
610 (A5)

    600 Kč (24 €)
611 (A5)

    700 Kč (29 €)

612 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
613 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)

1978  ERITREAN  PEOPLE´S  LIBERATION  ARMY  /
ARCHOVINA  /  sestava  6  kompletních  25ks  archů
neoficiálních  zn.  vydaných  Eritrejskou  lidovou
osvobozeneckou armádou; bezvadné

Etiopie | Ethiopia

1917 ARCHOVINA / Sc.113, 115, přetiskové Korunovace
císařovny  Zauditu  4G  a  16G,  sestava  6  kompletních
25ks  archů,  každá  hodnota  3x;  pěkná  kvalita  bez
nálepky, kat. min. $262

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.136-148, Válečník 1m -
500m; kompletní  série  po nálepce,  SG.136  a  146  dv,
koncová 500m krajový kus, kat. £225, hledaná série ze
vzácné destinace

Italská Libye | Italian Libya

1951 FEZZAN / Sass.14-23, přetiskové Jezdec 2Fr/2m -
480Fr/500m;  luxusní  série,  koncové  hodnoty  "velký
formát" zk. Stolow, kat. 1.300€, malý výskyt

Italská východní Afrika
Italian East Africa

1943-1947  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.M18s-M21s,  Jiří
VI. 1Sh-10Sh s přetisky M.E.F. a SPECIMEN; kompletní
série po nálepce, kat. £650, jako specimen ojedinělé!

Italské Somálsko | Italian Somaliland

1935 Sass.199-212, Motivy 5+5c - 25+2.75L; kompletní
série, dvl, kat. ** 2.250€, malý výskyt

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T1-T13, Jiří VI. 1 MAL -
240  MAL,  přetisk  B.M.A.  TRIPOLITANIA.;  kompletní
série, kat. £75

1950  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.T14-T26,  Jiří  VI.  1
M.A.L. -  240 M.A.L.  s přetiskem B. A.  TRIPOLITANIA,
kompletní série, kat. £140

1951 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T27-T34, Jiří VI. ½P -
10Sh  s  přetisky  B.A.  TRIPOLITANIA;  kompletní  série,
kat. £90

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1922-1927  SG.76ax,  Jiří  V.  1c  hnědá,  průsvitka  Mult
Script CA OBRÁCENÁ; bez nálepky, kat. £375+, vzácná
známka v nadprůměrné kvalitě!

Madagaskar | Madagascar

1891 Yv.8a,  Číslice 5c,  kompletní  tiskový list  10 zn. s
DR TAMATAVE; vydáno bez lepu, ohyb v horním okraji
mimo  zn.  a  drobné  natržení  v  pravém  dolním  růžku,
jinak bezvadné, zk. Scheller, kat. 3.400€, vzácný celek!

1896  Yv.27,  přetisková  Alegorie  25c/40c  s  pravým
okrajem;  velmi  pěkný  bezvadný  kus  po  nálepce,  atest
Scheller a Roumet, kat. 2.200€, velmi vzácná známka!

1921  Yv.122a,  přetisková  Alegorie  60c/75c,  přetisk
PŘEVRÁCENÝ; po nálepce, zk. mj. Scheller, kat. 275€

Maroko | Morocco

1905-1906  BRITSKÁ POŠTA V MAROKU /  SG.24-30,
Edvard  VII.  5c  -  2Pta  s  přetiskem  MOROCCO
AGENCIES,  průsvitka Mult  Crown CA;  kompletní  série
po  nálepce,  levná  hodnota  10c  dv  (nepatrné  natržení)
kat. £180, malý výskyt

1914-1931  BRITSKÁ POŠTA V MAROKU /  SG.42-54,
přetiskové Jiří V. a Seahorses ½P - 5Sh, 2x 2Sh/6P -
SG.50  a  51c;  pouze  levná  2P  bez  lepu,  jinak  pěkná
kvalita, kat. £220

1949 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.77-93, Jiří VI.
½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní série, kat. £85, hledané

1951 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.94-100, Jiří VI.
½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní série

1925-1931 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.143-148,
přetiskové  Jiří  V.  5c/½P -  40c/4P;  kompletní  série  po
nálepce, levná 25c/2½P dv, kat. £70

1924-1932  BRITSKÁ  POŠTA  V  MAROKU  /  SG.200,
200c,  201,  přetiskové  Sea  Horses  3f/2Sh/6P  -
"chocolate-brown a reddish brown" + 56f/Sh; bezvadné,
poměrně malý výskyt

Mauritius

1848-1859  SG.14,  Modrý  Mauritius  POST  PAID  2P
modrá,  intermadiate  impression  s  lehkým  kruhovým
razítkem;  pěkný  kus bez výraznějších zeslabení,  místy
střih do obrazu zn., zk. Calves, kat. £4.500, vzácné

1848-1859 SG.15, Modrý Mauritius POST PAID 2P "light
blue",  intermediate  impression,  známkové  pole  2,  se
vzácným razítkem "8" - poštovní úřad VILLE BAGUE v
oblasti  Pamplemousses,  navíc  na  extrémně  tenkém
papíru  "soyeux  papier",  na  kterém  byl  vytištěn  jen
nepatrný  počet  známek  z  nákladu  POST  PAID;  velmi
vzácná známka, kat. £4.000++

614 (A5)

    9000 Kč (367 €)

615 (A5)

    2600 Kč (106 €)
616 (A5)

    2800 Kč (114 €)

617 (A5)

    500 Kč (20 €)
618 (A5)

    3000 Kč (122 €)

619 (A5)

    1300 Kč (53 €)
620 (A5)

    1600 Kč (65 €)
621 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

622 (A5)

    700 Kč (29 €)
623 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
624 (A5)

    3000 Kč (122 €)
625 (A5)

    800 Kč (33 €)
626 (A5)

    900 Kč (37 €)
627 (DR)  TIP

    145000 Kč (5918 €)

628 (A5)

    2600 Kč (106 €)

629 (A5)

    500 Kč (20 €)

630 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
631 (A5)

    1100 Kč (45 €)
632 (A5)

    1500 Kč (61 €)
633 (A5)

    1100 Kč (45 €)
634 (A5)

    4500 Kč (184 €)
635 (A5)

    400 Kč (16 €)
636 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
637 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
638 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1848-1859 SG.23, Červený Mauritius POST PAID, "latest
impression";  celkově  pěkný  kus  na  "bluish"  papíru,
mřížové raz. z PORT LOUIS, kat. £900

1877  SG.79w,  Viktorie  10P  red  s  přetiskem  HALF
PENNY (období nedostatku malých nominálů); bezvadný
kus  s  PŘEVRÁCENOU  PRŮSVITKOU  "CC",  SG.
razítkované  neuvádí,  *  £130,  zajímavá  známka  z
poslední  emise  v  pencích,  před  měnovou  reformou  v
lednu 1878!

1878 SG.83w, 2 CENTS přetisk na vydání Viktorie (10P
red)  BEZ  NOMINÁLU  v  hodnotovém  štítku  -  první  a
přechodná známka měnové reformy "z pencí na centy" v
lednu  1878,  průsvitka  "CC"  PŘEVRÁCENÁ;  bezvadný
kus,  kat.  £140,  v  mnoha  aspektech  zajímavé  vydání
popsané  v  "Philatelic  Record"  22/1880  (Capt.  E.B.
Evans)!

1895-1899  SG.127-132,  Znak  kolonie  1c  -  18c;
kompletní série po nálepce, 2c s malou částí lepu

1895-1899 SG.138-155, Znak 1c - 5R, průsvitka Crown
CC;  kompletní  série  po  nálepce,  2R/50C  ohyb,  kat.
£400, hledaná série

1902 SG.157-162, Znak a Viktorie 4c - 2R50c s přetisky
POSTAGE & REVENUE; levná 6c dv, koncová 2R/50C
bezvadná, kat. £160

1904-1907 SG.164-175,  Znak  1c  -  1R,  průsvitka  Mult
Crown CA; kompletní série, hodnota 3c v rohovém ** 4-
bloku s DČ; pěkná kvalita, kat. £200

1910 SG.181-195, Znak a Edvard VII. 1c - 10R, včetně
SG.186a, průsvitka Mult Crown CA; kompletní série po
nálepce, bezvadné a hledané, kat. £339

1922  SG.204d,  Jiří  V.  10Rs  zelená  a  červená  /
smaragdová, DIE II; bezvadná koncovka, kat. £60

1926  SG.226a,  Jiří  V.  4c  sage  /  green,  varianta
"otevřené C hodnoty"; bezvadné, kat. £100

1938-1949  SG.252-263,  Jiří  VI.  2c  -  10Rp;  kompletní
série včetně různých variant barev a perforací,  celkem
19ks zn.,  část  svěží, kat. cca £320, hodnotná sestava,
některé varianty se vyskytují jen ojediněle

1950 SG.276-290, Jiří VI. - Motivy 1c - 10Rp; kompletní
série, kat. £80

1953-1958 SG.293-306, Alžběta II. - Motivy 2c - 10Rp;
kompletní  série  včetně  variant  hodnot  10c,  60c  a
2,50Rp, kat. cca £95

1848-1859 dopis s 2-páskou SG.16, Červený Mauricius
POST  PAID "Worn  impression",  vzácné  razítko  "12"  -
GRAND SAVANNE; poštovní úřad G.S. byl otevřen až 1.
12. 1856 a existují dnes jen 2 dopisy s tímto razítkem;
navíc tento dopis  je ze samého konce platnosti  POST
PAID  v  březnu  1859,  kdy  již  nastoupily  známky
LAPIROT;  bezvadná  a  v  mnoha  ohledech  mimořádná
celistvost, atest BPA, kat. min. £10.000

Obock

1892  DOPLATNÍ  /  Yv.17,  přetisková  Chiffre  Taxe  2c
hnědá s přetiskem OBOCK; velmi pěkný kus po nálepce,
zk. A. Brun, kat. 330€

Seychely | Seychelles

1893 SG.22-25, Viktorie 3c - 45c, průsvitka Crown CA;
kompletní série, poměrně malý výskyt

1897-1900 SG.28-36, Viktorie "new colours" 2c - 2,25Rp,
průsvitka  CA;  kompletní  série,  15c  tupý  růžek,  jinak
pěkná kvalita, kat. £325

1902  SG.41-45,  přetiskové  Viktorie  2c/4c  -  45c/2.25R;
bezvadná série, kat. £85

1903 SG.46-56, Edvard VII. 2c - 2,25Rs, průsvitka CA;
bezvadná série, kat. £160

1906 SG.60-70, Edvard VII. 2c - 2.25R, kompletní série
s průsvitkou Mult Crown CA, pouze levná 12c dv, jinak
bezvadné, kat. £150

1938-1949  SG.135-149,  Jiří  VI.  -  Motivy  2c  -  5R;
kompletní  série,  část  bez  nálepky,  kat.  cca  £550,
oblíbená emise

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série; kat. £90

1952 SG.163b, Jiří VI. - Rybářská loď 20c oranžovožlutá
s CHYBNOU průsvitkou Error  St.  Edward´s  crown;  po
nálepce, kat. £450, vzácná průsvitková specialita

1952  SG.165b,  Jiří  VI.  -  Ryba  40c  ultramarínová  s
CHYBNOU  průsvitkou  Error  St.  Edward´s  crown;  po
nálepce, kat. £850, vzácná průsvitková specialita

1954-1961 SG.174-188,  Alžběta II.  -  Motivy  2c -  10R,
kompletní  řada  19  zn.,  průsvitka  Mult  Script  CA;  kat.
£100
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639 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

640 (A5)

    600 Kč (24 €)

641 (A5)

    700 Kč (29 €)

642 (A5)

    500 Kč (20 €)

643 (A5)

    600 Kč (24 €)

644 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

645 (A5)

    700 Kč (29 €)

646 (A5)

    1300 Kč (53 €)

647 (A5)

    2800 Kč (114 €)

648 (A5)

    500 Kč (20 €)

649 (A5)

    1500 Kč (61 €)

650 (A5)

    700 Kč (29 €)

651 (A5)

    1700 Kč (69 €)

652 (A5)

    1600 Kč (65 €)

653 (A5)

    600 Kč (24 €)

654 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

655 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
656 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

657 (A5)

    3000 Kč (122 €)
658 (A5)

    1600 Kč (65 €)
659 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
660 (A5)

    2200 Kč (90 €)
661 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1905  R-dopis  zaslaný  do  Mnichova,  vyfr.  přetiskovými
zn.  Viktorie  30c/1R  a  45c/1R,  SG.43+44,  podací  DR
SEYCHELLES 22.SP.05 a průchozí MARSEILLE, vzadu
příchod MUENCHEN; velmi  pěkně zachovalé, ojedinělé
užití těchto zn. na celistvostech, kat. £100 jen jako raz.
zn., takto výrazně více!

Somálsko | Somalia

1943-1946 BRITSKÁ OKUPACE /  SG.S1-S9,  Jiří  1P -
2Sh6P s přetiskem E.A.F.; kompletní série, kat. £55

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.S10-S20, Jiří  VI.  5c -
5Sh,  kompletní  série  s  přetiskem  B.M.A.  SOMALIA;
převážně po nálepce, kat. £50, hledané

1951 SG.125-135, Jiří VI. - Nová měna, série ½a - 5R s
přetisky 5c - 5Sh; bezvadné, kat. £55

1992 Mi.432-443, zvířata, část WWF, kompletní řada 12
zn. hodnoty 100 - 5000Sh.So.; bezvadné, kat. 95€

Súdán | Sudan

1898 SG.10-17,  Camel  Postman 1m -  10p,  kompletní
první definitivní emise; celkově dobrá kvalita, kat. £150,
malý výskyt

1921-1923  SG.30-36,  Camel  Postman  1m  -  15m;
kompletní bezvadná série včetně SG.31a, kat. £52

1931-1937 SG.49b-57d + 52b-57de, Letecké 3m - 10p,
kompletní sestava s perforací 14 a 11½ : 12½, celkem
20 zn.; bezvadné, kat. £95, v kompletu ojedinělý výskyt

1941  SG.81-95,  Palmy  1m  -  20P;  kompletní  série  v
bezvadné kvalitě, kat. £325, vzácná série

1950 SG.115-122, letecké Krajinky 2P - 20P; kompletní
bezvadná série

Tanganika | Tanganyika

1917-1921  SG.60,  Jiří  V.  10R  červená  /  zelená  s
přetiskem G.E.A.; bezvadný vysoký nominál, kat. £150

1925  SG.89-92,  Žirafa  5c  -  30c,  kompletní  série;  po
nálepce, 2x dolní krajový kus, oblíbený motiv

Zanzibar

1904  Yv.64,  přetisková  Alegorie  25  2½  /  1A/10C  na
výstřižku s DR ZANZIBAR; bezvadný kus, zk. Kosack a
J.-F. Brun, kat. 185€

1936 SG.310-322, Sultán Kalif bin Harub a "Dhow" 5c -
10Sh,  kompletní  série;  levné  20c  a  30c  nepatrné
skvrnky, jinak pěkná kvalita, kat. £140

1957 SG.358-372, Sultán Kalif bin Harub - Motivy 5c -
10Sh; kompletní série po nálepce, kat. £55

Západní Afrika | West Africa

Gambie | Gambia

1922-1929  SG.118-121,  Jiří  V.  4P-5Sh;  bezvadná  a
kompletní série tzv. předběžné vydání s průsvitkou "Mult
Crown CA"; kat. £130, ve sbírkách často chybí!

1922-1929  SG.122-142,  Jiří  V.  -  Sloni  ½P  -  10Sh;
kompletní série doplněna o vzácný odstín 1Sh "Blackish
purple", SG.134a; celkově pěkná kvalita, pouze levná 6P
razítkovaná, kat. £420, atraktivní a oblíbená emise

1938-1946 SG.150-161, Jiří VI. - Sloni, kompletní série
včetně 2 odstínů hodnoty 1½P, SG.152a+b; velmi pěkná
kvalita, kat. £190

Kamerun | Cameroon

1916  FRANCOUZSKÁ  OKUPACE  /  Yv.54+59+65,
přetiskové Motivy 2c, 30c a 1F, sestava 3 hodnot emise,
téměř  úplné  otisky  DR  DUALA;  pěkná  kvalita,  zk.
Scheller, kat. 395€

1916  FRANCOUZSKÁ  OKUPACE  /  Yv.66,  přetisková
Motivy 2Fr;  pěkná koncovka po nálepce, náklad pouze
1000ks,  zk.  Scheller  a  Arthur  Maury  (1844–1907,
legendární francouzský obchodník a znalec, jeden z otců
zakladatelů světové filatelie), kat. £200, všechny známky
ex Maury jsou velice prestižní!

1940-1943  Yv.234b,  přetiskové  Motivy  1,75+3Fr,
vodorovná 2-páska, levá zn. s DV přetisku - vynechané
"S" v "OEUVRES"; vady lepu (obvyklé pro toto vydání),
zk. Scheller, kat. 180€

1941 Yv.245+246, přetiskové Válečný fond 1,25+10Fr a
2,25+10Fr,  DR  ESEKA  a  DOUALA;  bezvadné,  zk.
Scheller, kat. 260€

1969 Mi.592-597, letecké přítiskové Přistání člověka na
Měsíci  30F-70F,  kompletní  série  ve  vodorovných  3-
páskách (2 zn. + kupón); luxusní, kat. 450€
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639 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

640 (A5)

    600 Kč (24 €)

641 (A5)

    700 Kč (29 €)

642 (A5)

    500 Kč (20 €)

643 (A5)

    600 Kč (24 €)

644 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

645 (A5)

    700 Kč (29 €)

646 (A5)

    1300 Kč (53 €)

647 (A5)

    2800 Kč (114 €)

648 (A5)

    500 Kč (20 €)

649 (A5)

    1500 Kč (61 €)

650 (A5)

    700 Kč (29 €)

651 (A5)

    1700 Kč (69 €)

652 (A5)

    1600 Kč (65 €)

653 (A5)

    600 Kč (24 €)

654 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

655 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
656 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

657 (A5)

    3000 Kč (122 €)
658 (A5)

    1600 Kč (65 €)
659 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)
660 (A5)

    2200 Kč (90 €)
661 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1905  R-dopis  zaslaný  do  Mnichova,  vyfr.  přetiskovými
zn.  Viktorie  30c/1R  a  45c/1R,  SG.43+44,  podací  DR
SEYCHELLES 22.SP.05 a průchozí MARSEILLE, vzadu
příchod MUENCHEN; velmi  pěkně zachovalé, ojedinělé
užití těchto zn. na celistvostech, kat. £100 jen jako raz.
zn., takto výrazně více!

Somálsko | Somalia

1943-1946 BRITSKÁ OKUPACE /  SG.S1-S9,  Jiří  1P -
2Sh6P s přetiskem E.A.F.; kompletní série, kat. £55

1948 BRITSKÁ OKUPACE / SG.S10-S20, Jiří  VI.  5c -
5Sh,  kompletní  série  s  přetiskem  B.M.A.  SOMALIA;
převážně po nálepce, kat. £50, hledané

1951 SG.125-135, Jiří VI. - Nová měna, série ½a - 5R s
přetisky 5c - 5Sh; bezvadné, kat. £55

1992 Mi.432-443, zvířata, část WWF, kompletní řada 12
zn. hodnoty 100 - 5000Sh.So.; bezvadné, kat. 95€

Súdán | Sudan

1898 SG.10-17,  Camel  Postman 1m -  10p,  kompletní
první definitivní emise; celkově dobrá kvalita, kat. £150,
malý výskyt

1921-1923  SG.30-36,  Camel  Postman  1m  -  15m;
kompletní bezvadná série včetně SG.31a, kat. £52

1931-1937 SG.49b-57d + 52b-57de, Letecké 3m - 10p,
kompletní sestava s perforací 14 a 11½ : 12½, celkem
20 zn.; bezvadné, kat. £95, v kompletu ojedinělý výskyt

1941  SG.81-95,  Palmy  1m  -  20P;  kompletní  série  v
bezvadné kvalitě, kat. £325, vzácná série

1950 SG.115-122, letecké Krajinky 2P - 20P; kompletní
bezvadná série

Tanganika | Tanganyika

1917-1921  SG.60,  Jiří  V.  10R  červená  /  zelená  s
přetiskem G.E.A.; bezvadný vysoký nominál, kat. £150

1925  SG.89-92,  Žirafa  5c  -  30c,  kompletní  série;  po
nálepce, 2x dolní krajový kus, oblíbený motiv

Zanzibar

1904  Yv.64,  přetisková  Alegorie  25  2½  /  1A/10C  na
výstřižku s DR ZANZIBAR; bezvadný kus, zk. Kosack a
J.-F. Brun, kat. 185€

1936 SG.310-322, Sultán Kalif bin Harub a "Dhow" 5c -
10Sh,  kompletní  série;  levné  20c  a  30c  nepatrné
skvrnky, jinak pěkná kvalita, kat. £140

1957 SG.358-372, Sultán Kalif bin Harub - Motivy 5c -
10Sh; kompletní série po nálepce, kat. £55

Západní Afrika | West Africa

Gambie | Gambia

1922-1929  SG.118-121,  Jiří  V.  4P-5Sh;  bezvadná  a
kompletní série tzv. předběžné vydání s průsvitkou "Mult
Crown CA"; kat. £130, ve sbírkách často chybí!

1922-1929  SG.122-142,  Jiří  V.  -  Sloni  ½P  -  10Sh;
kompletní série doplněna o vzácný odstín 1Sh "Blackish
purple", SG.134a; celkově pěkná kvalita, pouze levná 6P
razítkovaná, kat. £420, atraktivní a oblíbená emise

1938-1946 SG.150-161, Jiří VI. - Sloni, kompletní série
včetně 2 odstínů hodnoty 1½P, SG.152a+b; velmi pěkná
kvalita, kat. £190

Kamerun | Cameroon

1916  FRANCOUZSKÁ  OKUPACE  /  Yv.54+59+65,
přetiskové Motivy 2c, 30c a 1F, sestava 3 hodnot emise,
téměř  úplné  otisky  DR  DUALA;  pěkná  kvalita,  zk.
Scheller, kat. 395€

1916  FRANCOUZSKÁ  OKUPACE  /  Yv.66,  přetisková
Motivy 2Fr;  pěkná koncovka po nálepce, náklad pouze
1000ks,  zk.  Scheller  a  Arthur  Maury  (1844–1907,
legendární francouzský obchodník a znalec, jeden z otců
zakladatelů světové filatelie), kat. £200, všechny známky
ex Maury jsou velice prestižní!

1940-1943  Yv.234b,  přetiskové  Motivy  1,75+3Fr,
vodorovná 2-páska, levá zn. s DV přetisku - vynechané
"S" v "OEUVRES"; vady lepu (obvyklé pro toto vydání),
zk. Scheller, kat. 180€

1941 Yv.245+246, přetiskové Válečný fond 1,25+10Fr a
2,25+10Fr,  DR  ESEKA  a  DOUALA;  bezvadné,  zk.
Scheller, kat. 260€

1969 Mi.592-597, letecké přítiskové Přistání člověka na
Měsíci  30F-70F,  kompletní  série  ve  vodorovných  3-
páskách (2 zn. + kupón); luxusní, kat. 450€

662 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

663 (O5)

    1000 Kč (41 €)

664 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

665 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

666 (A5)

    1600 Kč (65 €)

667 (A5)

    2200 Kč (90 €)

668 (A5)

    1800 Kč (73 €)
669 (A5)

    1800 Kč (73 €)

670 (A5)

    1900 Kč (78 €)

671 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

672 (A5)

    1800 Kč (73 €)
673 (A5)

    1300 Kč (53 €)

674 (A5)

    1500 Kč (61 €)

675 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
676 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

677 (A5)

    1600 Kč (65 €)
678 (A5)

    600 Kč (24 €)
679 (A5)

    2400 Kč (98 €)
680 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Libérie | Liberia

1892  Sc.37a,  President  Johnson  8C  hnědá  /  černá,
PŘEVRÁCENÝ  STŘED;  bezvadný  krajový  kus,  kat.  *
$600, ** $900, vzácná a oblíbená specialita!

Niger

1930-1945  [SBÍRKY]  sestava  34ks  dopisů,  část
adresována do ciziny, z toho 3x jako R, část Let, prošlé
cenzurou atd., různé i bohaté frankatury; různá kvalita

Nigérie | Nigeria

1917  SG.12a,  Jiří  V.  £1  "Purple  and  black  /  red";
bezvadná  a  poměrně  vzácná  známka,  kat.  £225,  ve
sbírkách často chybí

1936 SG.34-45, 36a, Jiří V. - Motivy ½P - £1, kompletní
série, doplněno o vzácnější 1½P s perforací 12½:13½;
kat. £335

1938-1951 SG.50ba,  56a, 57a, 58,  58a, 58b, 59,  59c,
Jiří  VI.  -  Motivy,  sestava  8  zn.  s  lepšími  variantami
zoubkování;  převážně po nálepce,  SG.58b  **  s  levým
okrajem, kat. cca £200

Olejové řeky | Oil Rivers

1903-1904 SG.139-147, Edvard VII. ½P - 5Sh, kompletní
sestava  9  zn.,  průsvitka  Crown  CA;  dv,  kat.  £275,
vzácná série

Senegal

1892  Yv.6,  přetisková  Alegorie  75c/15c  světle  modrá,
fragment  DR  SAINT  LO...;  celkově  pěkný  kus,  zk.
Calves, kat. 250€

1892 Yv.7, přetisková Alegorie 1Fr/5c zelená, fragment
DR SAINT LO...; kz, zk. Calves, kat. 255€

Sierra Leone

1921-1927 SG.143-146, Jiří V. a Sloni 1Sh, 2Sh, 5Sh a
10Sh s průsvitkou  Mult  Script  CA;  sestava  4  "velkých
formátů", bezvadné, kat. £230

Zlaté pobřeží | Gold Coast

1907-1913 SG.59-68,  Edvard VII.  ½P - 5Sh, kompletní
série s průsvitkou Mult Crown CA, doplněná o SG.59b,
64a a 66a; pouze levná 3P dv, jinak pěkná kvalita, kat.
£273

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Ascension

1924-1933  SG.10-20,  Jiří  VI.  -  "Fregata  před
Jamestownem" ½P - 3Sh; kompletní série po nálepce,
levná 2P zeslabení, koncovky bezvadné, kat. £350

1934 SG.21-30,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P -  5Sh;  kompletní
série v pěkné kvalitě, kat. £130

1938-1953  SG.38b-47b,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh,
sestava 13 zn. v základním zoubkování; bezvadné, kat.
cca £160

Basutsko | Basutoland

1961 SG.58-68, přetiskové Alžběta II. - Krajinky ½c/½P -
R1/10Sh;  kompletní  série  převážně  bez  nálepky,
obsahuje mj. 25c I. a III. typu, koncovka R1 lepší I. typ,
kat. cca £90, malý výskyt

1961-1963  SG.69-79,  Alžběta  II.  -  Krajinky  ½c  -  1R,
kompletní  série  převážně  po  nálepce,  2x  krajový  kus,
poměrně malý výskyt, kat. £110

Britské Bečuánsko
British Bechuanaland

1904-1913 SG.66-70,  72,  73-82,  sestava 3 nominálově
kompletních  sérií  s  přetiskem  BECHUANALAND
PROTECTORATE: britské Edvard VII. ½P - 1Sh, Jiří V.
1P  a  Jiří  V.  ½P  -  1Sh;  po  nálepce,  levná  SG.74
zeslabení

1904-1913 SG.66,  68-70,  přetiskové  Edvard  VII.  ½P -
1Sh; nominálově kompletní základní série, kat. £60

1920-1923  SG.88-89,  přetiskové  Jiří  V.  -  Sea  Horses
2Sh6P a 5Sh, tisk  Bradbury Wilkinson; bezvadné, kat.
£200

1955-1958 SG.143-153, Alžběta II. - Motivy ½P - 10Sh,
kompletní  série;  část  bez  nálepky,  10Sh  několik
zahnědlých zoubků, kat. £100
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681 (A5)

    700 Kč (29 €)

682 (A5)

    900 Kč (37 €)
683 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

684 (A5)

    2000 Kč (82 €)

685 (A5)

    400 Kč (16 €)

686 (A5)

    3200 Kč (131 €)

687 (A5)

    900 Kč (37 €)

688 (A5)

    900 Kč (37 €)

689 (A5)

    1000 Kč (41 €)

690 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

691 (A5)

    400 Kč (16 €)

692 (A5)

    1500 Kč (61 €)

693 (A5)

    1100 Kč (45 €)

694 (A5)

    1200 Kč (49 €)

695 (A5)

    1100 Kč (45 €)

696 (A5)

    1200 Kč (49 €)

697 (A5)

    1500 Kč (61 €)

698 (A5)

    1600 Kč (65 €)

699 (A5)

    500 Kč (20 €)

1961 SG.168-181, Alžběta II. - Motivy 1c - 2R; kompletní
série po nálepce, kat. £100, hledaný motiv

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1855 SG.6,  Alegorie 4P modrá;  plný střih,  pěkný  kus,
kat. £100

1864 SG.18+18b, Alegorie 1P deep carmine-red (drobné
zastřižení do krajové linie, jinak velmi pěkná) + luxusní
exemplář 1P deep brown-red, zk. Arthur Maury (1844–
1907, legendární francouzský obchodník a znalec, jeden
z otců zakladatelů světové filatelie); kat. £700, všechny
známky ex Maury jsou velice prestižní!

Jihoafrické státy / Zululand
South Africa / Zululand

1894 SG.20-27, Viktorie ½P - 4Sh, průsvitka koruna CA,
sestava 8 hodnot; dv, 4Sh bezvadná, kat. £350

Jihozápadní Afrika
South West Africa

1941-1943  SG.114-122,  Válečné  úsilí  ½P  -  1Sh3P  s
přetiskem  S.W.A.;  kompletní  série  7ks  2-pásek  a  2
jednotlivých zn., 4P 1x ohyb v růžku, kat. £55

Jižní Afrika | South Africa

1913-1924 SG.3-16, Jiří V. ½P - 10Sh, bez nedostupné
£1, ale s řadou katalogových odstínů jako SG.10a, 11a,
12a atd.; celkově pěkná kvalita, kat. cca £400, hodnoty
5Sh a 10Sh jsou poměrně vzácné

1913-1924 SG.18-21,  svitkové Jiří  V.  ½P -  2P, včetně
SG.19a; bezvadné, kat. £79

1930-1944 SG.45dw, Motivy 3P ve svislé 2-pásce, dolní
zn. s DV - Window flaw, průsvitka převrácená; bezvadné,
kat. £60, malý výskyt

Jižní Rhodesie | Southern Rhodesia

1953 SG.78-91, Alžběta II. - Motivy ½P - £1; kompletní
série, převážně svěží, kat. £100

Nyasaland

1938-1944 SG.130-143, Levhart (znak kolonie) + Jiří VI.
½P - £1; bezvadná a kompletní série, kat. £225

1950  SG.D1-D5,  Doplatní  Číslice  1d  -  6d;  kompletní
bezvadná série, kat. £100

Rhodesie | Rhodesia

1910-1913 SG.119, 123, 134, 149, Double Head ½P, 1P,
3P  a  10P,  sestava  4  hodnot  z  oblíbené  emise;
bezvadné, počítáme jako nejlevnější odstíny, kat. £165

1913-1919 SG.187, 188b, 195, 197, 201, 212, 215, 217,
218, Jiří V. "Admirál", sestava 9 zn. DIE I; pěkná kvalita,
kat. £108, sběratelsky oblíbené vydání

Rhodesie a Njasko
Rhodesia and Nyasaland

1954-1956 SG.1-15, Alžběta II. ½P - £1; kompletní série
včetně kat. variant SG.1a a 7a, kat. cca £130

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1953 SG.61-74, Alžběta II. - Žirafa a sloni ½P - 20Sh;
vydání  "Waterlow"  podle  slavné  rytiny  A.C.  Harrisona;
kompletní oblíbená luxusní série, kat. £90

Svatá Helena | St. Helena

1903  SG.55-60,  Edvard  VII.  -  Krajinky  ½P  -  2Sh;
kompletní bezvadná série, kat. £120

1908-1911 SG.64-70, Edvard VII. 2½P - 10Sh, průsvitka
Mult Crown CA a Crown CA; kompletní série, 10Sh dv a
lehký ohyb, kat. £275

1912-1916  SG.72-81,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  3Sh;
kompletní série, kat. £160

1922 SG.89-91, Jiří V. - Motivy, 1P - 3P, kompletní série,
průsvitka Mult Script CA; bezvadné
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681 (A5)

    700 Kč (29 €)

682 (A5)

    900 Kč (37 €)
683 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)

684 (A5)

    2000 Kč (82 €)

685 (A5)

    400 Kč (16 €)

686 (A5)

    3200 Kč (131 €)

687 (A5)

    900 Kč (37 €)

688 (A5)

    900 Kč (37 €)

689 (A5)

    1000 Kč (41 €)

690 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

691 (A5)

    400 Kč (16 €)

692 (A5)

    1500 Kč (61 €)

693 (A5)

    1100 Kč (45 €)

694 (A5)

    1200 Kč (49 €)

695 (A5)

    1100 Kč (45 €)

696 (A5)

    1200 Kč (49 €)

697 (A5)

    1500 Kč (61 €)

698 (A5)

    1600 Kč (65 €)

699 (A5)

    500 Kč (20 €)

1961 SG.168-181, Alžběta II. - Motivy 1c - 2R; kompletní
série po nálepce, kat. £100, hledaný motiv

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1855 SG.6,  Alegorie 4P modrá;  plný střih,  pěkný  kus,
kat. £100

1864 SG.18+18b, Alegorie 1P deep carmine-red (drobné
zastřižení do krajové linie, jinak velmi pěkná) + luxusní
exemplář 1P deep brown-red, zk. Arthur Maury (1844–
1907, legendární francouzský obchodník a znalec, jeden
z otců zakladatelů světové filatelie); kat. £700, všechny
známky ex Maury jsou velice prestižní!

Jihoafrické státy / Zululand
South Africa / Zululand

1894 SG.20-27, Viktorie ½P - 4Sh, průsvitka koruna CA,
sestava 8 hodnot; dv, 4Sh bezvadná, kat. £350

Jihozápadní Afrika
South West Africa

1941-1943  SG.114-122,  Válečné  úsilí  ½P  -  1Sh3P  s
přetiskem  S.W.A.;  kompletní  série  7ks  2-pásek  a  2
jednotlivých zn., 4P 1x ohyb v růžku, kat. £55

Jižní Afrika | South Africa

1913-1924 SG.3-16, Jiří V. ½P - 10Sh, bez nedostupné
£1, ale s řadou katalogových odstínů jako SG.10a, 11a,
12a atd.; celkově pěkná kvalita, kat. cca £400, hodnoty
5Sh a 10Sh jsou poměrně vzácné

1913-1924 SG.18-21,  svitkové Jiří  V.  ½P -  2P, včetně
SG.19a; bezvadné, kat. £79

1930-1944 SG.45dw, Motivy 3P ve svislé 2-pásce, dolní
zn. s DV - Window flaw, průsvitka převrácená; bezvadné,
kat. £60, malý výskyt

Jižní Rhodesie | Southern Rhodesia

1953 SG.78-91, Alžběta II. - Motivy ½P - £1; kompletní
série, převážně svěží, kat. £100

Nyasaland

1938-1944 SG.130-143, Levhart (znak kolonie) + Jiří VI.
½P - £1; bezvadná a kompletní série, kat. £225

1950  SG.D1-D5,  Doplatní  Číslice  1d  -  6d;  kompletní
bezvadná série, kat. £100

Rhodesie | Rhodesia

1910-1913 SG.119, 123, 134, 149, Double Head ½P, 1P,
3P  a  10P,  sestava  4  hodnot  z  oblíbené  emise;
bezvadné, počítáme jako nejlevnější odstíny, kat. £165

1913-1919 SG.187, 188b, 195, 197, 201, 212, 215, 217,
218, Jiří V. "Admirál", sestava 9 zn. DIE I; pěkná kvalita,
kat. £108, sběratelsky oblíbené vydání

Rhodesie a Njasko
Rhodesia and Nyasaland

1954-1956 SG.1-15, Alžběta II. ½P - £1; kompletní série
včetně kat. variant SG.1a a 7a, kat. cca £130

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1953 SG.61-74, Alžběta II. - Žirafa a sloni ½P - 20Sh;
vydání  "Waterlow"  podle  slavné  rytiny  A.C.  Harrisona;
kompletní oblíbená luxusní série, kat. £90

Svatá Helena | St. Helena

1903  SG.55-60,  Edvard  VII.  -  Krajinky  ½P  -  2Sh;
kompletní bezvadná série, kat. £120

1908-1911 SG.64-70, Edvard VII. 2½P - 10Sh, průsvitka
Mult Crown CA a Crown CA; kompletní série, 10Sh dv a
lehký ohyb, kat. £275

1912-1916  SG.72-81,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  3Sh;
kompletní série, kat. £160

1922 SG.89-91, Jiří V. - Motivy, 1P - 3P, kompletní série,
průsvitka Mult Script CA; bezvadné

700 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
701 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
702 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

703 (A5)

    900 Kč (37 €)

704 (A5)

    2200 Kč (90 €)

705 (A5)

    1600 Kč (65 €)

706 (A5)

    1000 Kč (41 €)

707 (A5)

    1000 Kč (41 €)

708 (A5)

    1000 Kč (41 €)

709 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

710 (DR)  TIP

    78000 Kč (3184 €)

711 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

712 (A4)

    4000 Kč (163 €)

713 (A5)

    3000 Kč (122 €)
714 (A4)

    4000 Kč (163 €)
715 (DR)  TIP

    380000 Kč (15510 €)
716 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1922-1937 SG.97gw, Jiří V. - Znak kolonie ½P s horním
okrajem,  průsvitka  Mult  Script  CA  PŘEVRÁCENÁ;  po
nálepce, nepatrná skvrnka v perforaci, kat. £500, vzácná
známka!

1934 SG.114-123, 100 let kolonie ½P - 1Sh, kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; krásná a vzácná série v
bezvadné kvalitě, kat. £425

1935  SG.126f,  Jubilejní  Jiří  V.  6P  se  vzácnou  DV  -
DIAGONAL LINE BY TURRET; po nálepce, kat. £500

1953-1959 SG.153-165, Alžběta II. - Motivy ½P - 10Sh,
kompletní série, převážně svěží; kat. £90

Svazijsko | Swaziland

1933  SG.11-20,  Jiří  V.  ½P  -  10Sh;  kompletní  série
převážně po nálepce, kat. £180

1938-1954  SG.36,  37,  37a,  Jiří  VI.  2Sh6P  a  5Sh,
sestava 3 lepších kat. variant; kat. £180, ojedinělé

1956 SG.53-64, Alžběta II. - Motivy ½P - £1; kompletní
série po nálepce, kat. £120

Tristan da Cunha

1952 SG.1-12, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh s přetiskem
TRISTAN DA CUNHA; kompletní  série,  bezvadné,  kat.
£140

1954 SG.14-27, Alžběta II. - Motivy ½P - £1, kompletní
svěží série; kat. £90

Austrálie a Oceánie
Australia and Oceania

Austrálie, Nový Zéland
Australia, New Zealand

Tasmánie | Tasmania

1865-1871 SG.75, Viktorie "Chalon Head" 6P slate-violet,
průsvitka  "6",  krajový  kus  s  perforací  12;  bezvadný  s
velkou částí původního lepu, kat. £550+

Nová Guinea | New Guinea

1914-1915 AUSTRALSKÁ OKUPACE / SG.9e, Císařská
jachta  40Pfg  s  DVOJITÝM  přetiskem  G.R.I.  4d;  atest
Holcombe,  zk.  Diena,  Holcombe,  Bloch,  lehká  patina,
vzácná  známka  v  pěkné  kvalitě,  kat.  £4.000,  v  naší
aukci poprvé!

1914 AUSTRALSKÁ OKUPACE / SG.56+56e, Císařská
jachta 40Pfg s přetiskem G.R.I. 4d, vodorovná 2-páska,
pravá  zn.  s  DV  přetisku  NO STOP AFTER "D"  (bez
tečky za "d"); bez nálepky, povolená perforace mezi zn.,
atest  Ceremuga,  kat.  £625+,  vzácný  celek  v
nadprůměrné kvalitě!

1935 SG.206, 207, kompletní PL - 30-bloky 1P a 2P s
jubilejním přetiskem; luxusní s okraji a nápisy "imprints";
ojedinělý výskyt, kat. £540 jen jako jednotlivé ** známky

Papua

1906 SG.18-20, 21-24, Lakatoi "velký přetisk" PAPUA 6P
-  2Sh6P  průsvitka  vodorovná  a  ½P  -  2½P  průsvitka
svislá (tenký papír); bezvadný set, kat. £330

1906  SG.19-20,  21-26,  nominálně  kompletní  Lakatoi
"velký přetisk" PAPUA, ½P - 6P průsvitka svislá, 1Sh a
2Sh6P průsvitka  vodorovná;  bezvadné,  jen  2Sh6P dv,
hezká razítka PORT MORESBY, kat. £590, známka 4P
je vzácná!

1906  SG.28  (dříve  29b),  Lakatoi  2Sh6p  s  "velkým
přetiskem" PAPUA, průsvitka svislá; bezvadný exemplář
této extrémně vzácné známky, dle monografie Peter Troy
- "The Lakatois of Papua 1901-1932', existuje jen 15ks;
atest BPA, kat. £19.000, neopakovatelná nabídka klíčové
koloniální rarity, chybí i v největších sbírkách!

1911-1915  SG.84-91,  Lakatoi  ½P  -  2Sh6P;  kompletní
série  +  odstín  SG.84a  +  dodatečné  hodnota  1P  s
perforací  14  v  obou  odstínech,  SG.92,  92a;  celkově
pěkná kvalita, kat. £150



36
717 (A5)

    3000 Kč (122 €)

718 (A5)

    500 Kč (20 €)

719 (A5)

    1200 Kč (49 €)

720 (A5)

    400 Kč (16 €)

721 (A5)

    800 Kč (33 €)

722 (A5)

    900 Kč (37 €)

723 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

724 (A5)

    4500 Kč (184 €)

725 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

726 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

727 (A5)

    500 Kč (20 €)

728 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

729 (A5)

    800 Kč (33 €)

730 (A5)

    1200 Kč (49 €)

731 (A5)

    500 Kč (20 €)
732 (O4)

    2400 Kč (98 €)

733 (O5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

734 (O5)

    1000 Kč (41 €)

735 (Z)

    3800 Kč (155 €)

736 (A5)

    800 Kč (33 €)

737 (A5)

    800 Kč (33 €)

738 (A5)

    1200 Kč (49 €)

739 (A5)

    600 Kč (24 €)

740 (A5)

    3400 Kč (139 €)
741 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
742 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
743 (A5)

    500 Kč (20 €)
744 (DR)  TIP

    37000 Kč (1510 €)

1916-1931  SG.93-105,  Lakatoi  ½P  -  10Sh,  kompletní
série doplněná o řadu odstínů: SG.93a, 94a-b, 98, 98c,
99a (**),  99aw,  102a;  celkově  pěkná kvalita,  kat.  min.
£310

1917  SG.106-111,  přetiskové  Lakatoi  ½P/½P  -
1P/2Sh/6P; kompletní série, navíc 3x odstínová nuance

1931 SG.121-122, 123-126, přetiskové Lakatoi, sestava
8 zn.; celkově dobrá kvalita, kat. £124

1934  SG.146-149,  50.  výročí  deklarace  1P  -  5P;
kompletní bezvadná série

1939 SG.163-168, letecké Jiří VI. - Domorodé rafty 2d -
1Sh6d; kompletní  série  po nálepce, kat.  £75,  oblíbený
motiv

Papua - Nová Guinea
Papua - New Guinea

1925-1927 SG.135, Domorodá vesnice 10Sh; bezvadná
vysoká hodnota, kat. £120

1931 SG.163-176, letecké přetiskové Rajka - 10. výročí
australské správy ½P - £1 s přetiskem letadla AIR MAIL;
kompletní série, dv, celkově ale pěkná kvalita, kat. £300,
atraktivní série

Nový Zéland | New Zealand

1862-1871 SG.43,  128, 134,  Viktorie Chalon  Head 6P
red-brown nezoubkovaná, 1P brown perforace 10/12½ a
2P orange perforace 12½, vše s průsvitkou "Large Star";
obvyklý  nepravidelný  střih  a  perforace,  pěkné  klasické
známky,  2P  je  mimořádně  kvalitní,  ex  Rieger,  kat.
£2.650, vyvoláváme za nízkou cenu!

1909-1916 SG.395-399, Edvard VII. 3P - 1Sh, kompletní
série  s  perforací  14,  doplněná  o  odstíny  SG.397a;
bezvadná kvalita, kat. £230, ojedinělý výskyt

1920  SG.453-458,  Motivy  a  Jiří  V.  ½P -  1Sh,  včetně
odstínů  SG.453a  +  454a;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£100, malý výskyt

1925 SG.463-465, Výstava Dunedin ½P - 4P; kompletní
série, bezvadné

1936-1942  SG.577-590,  Motivy  ½P  -  3Sh,  kompletní
série  doplněná  o  SG.580c,  584c,  586b  a  590;  dv,
celkově ale pěkná kvalita, kat. £205

1940  SG.613-625,  100.  výročí  Nového  Zélandu  ½P  -
1Sh; kompletní hledaná série, kat. £75

1953-1959 SG.723-736, Alžběta II. ½P - 10Sh, kompletní
bezvadná série po nálepce, kat. £120

1954-1963  SG.O159-O167,  služební  Alžběta  II.  1P  -
3Sh; kompletní bezvadná série po nálepce

1998-2008 [SBÍRKY] sestava námětových známek, archů
a  aršíků,  mj.  King Kong,  KIWIPEX Antarctica,  150  let
známky NZ (zde ministerské vydání se zlatým okrajem);
kat. min. 1.285€, ojedinělý výskyt!

2011-2016 [SBÍRKY] Mi.2869-2873, 2964-2968 aj., série
12ks  5-pásek  výročních  námětových  sérií,  z  toho  6  s
lodním motivem; neroztrhané 5-pásky těchto vydání jsou
vzácné a byly prodávány se zvláštní přirážkou, původní
nabývací cena 12x 135 NZ $ = 21.000Kč (!), na našem
trhu nedostupné novinky!

2012-2016 Hunting Stamps daných ročníků (poplatek za
lov ptactva ve formě známek jako v USA), vždy známky
a aršíky, pěkné motivy, nominál 100 NZ $

AUSTRÁLIE, NOVÝ ZÉLAND - Sbírky a partie
AUSTRALIA, NEW ZEALAND - Collections

1940-1960  [SBÍRKY]  AUSTRÁLIE  /  partie  zn.  z
uvedeného období  na 7  listech  A4,  mnohé v  blocích,
často  krajových  nebo  rohových,  obsahuje  mj.
SG.MS106a,  aršík  Výstava  Melbourne  3P,
SG.176a-178a,  SG.196-199  v  dolních  krajových
vodorovných 2-páskách s texty v okraji a mnoho jiného;
různá, převážně ale bezvadná kvalita, zajímavá kolekce

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1917-1927  AITUTAKI  /  SESTAVA  /  kompletních  sérií
SG.15-18,  19-23,  24-29,  30-32;  po  nálepce,  několik
jednotlivých dv, kat. £84

1932 SG.99-105, Jiří V. a Motivy ½P - 1Sh; kompletní
série, kat. £75

1944-1946  SG.137-145,  Motivy  ½P  -  3Sh;  kompletní
série, hodnota 1Sh ve 2 odstínech, kat. cca £120

1949-1961  SG.150-159,  Motivy  ½P  -  3Sh;  kompletní
série po nálepce, kat. £65

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1885-1891  SG.7w,  Viktorie  1P  pale  claret  s  dolním
okrajem,  průsvitka  Crown  to  the  right  of  CA;  nálepka
pouze v okraji, nepatrně vybledlý odstín, kat. £140+

1887  SG.8y,  Viktorie  1P  brownish  claret  s  dolním
okrajem, průsvitka Crown to the right of CA OBRÁCENÁ;
malá nálepka, nepatrně vybledlý odstín, kat. £450

1938-1950  SG.146-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní  série  doplněná  o  odstíny;  bezvadná  kvalita,
kat. £500+, oblíbené vydání

1955-1957 SG.187-192, Alžběta II.  - Motivy ½P - 1Sh;
kompletní série, kat. £50

1891  dopis  do  Londýna  vyfr.  2x  zn.  Viktorie  1P  a
PŮLENOU  zn.  Viktorie  1P  s  ručním  přetiskem  "½d.",
podací  DR  FALKLAND  ISLAND  SP.18.1891,  vzadu
příchod LONDON OC.19.91;  vzadu  nepatrné  stopy  po
adjustaci,  svislý  přehyb,  jinak  velmi  pěkně  zachovalé,
atest  BPA  London  (podepsán  mj.  legendární  Robson
Lowe), vzácný dopis!
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717 (A5)

    3000 Kč (122 €)

718 (A5)

    500 Kč (20 €)

719 (A5)

    1200 Kč (49 €)

720 (A5)

    400 Kč (16 €)

721 (A5)

    800 Kč (33 €)

722 (A5)

    900 Kč (37 €)

723 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

724 (A5)

    4500 Kč (184 €)

725 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

726 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

727 (A5)

    500 Kč (20 €)

728 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

729 (A5)

    800 Kč (33 €)

730 (A5)

    1200 Kč (49 €)

731 (A5)

    500 Kč (20 €)
732 (O4)

    2400 Kč (98 €)

733 (O5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

734 (O5)

    1000 Kč (41 €)

735 (Z)

    3800 Kč (155 €)

736 (A5)

    800 Kč (33 €)

737 (A5)

    800 Kč (33 €)

738 (A5)

    1200 Kč (49 €)

739 (A5)

    600 Kč (24 €)

740 (A5)

    3400 Kč (139 €)
741 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
742 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)
743 (A5)

    500 Kč (20 €)
744 (DR)  TIP

    37000 Kč (1510 €)

1916-1931  SG.93-105,  Lakatoi  ½P  -  10Sh,  kompletní
série doplněná o řadu odstínů: SG.93a, 94a-b, 98, 98c,
99a (**),  99aw,  102a;  celkově  pěkná kvalita,  kat.  min.
£310

1917  SG.106-111,  přetiskové  Lakatoi  ½P/½P  -
1P/2Sh/6P; kompletní série, navíc 3x odstínová nuance

1931 SG.121-122, 123-126, přetiskové Lakatoi, sestava
8 zn.; celkově dobrá kvalita, kat. £124

1934  SG.146-149,  50.  výročí  deklarace  1P  -  5P;
kompletní bezvadná série

1939 SG.163-168, letecké Jiří VI. - Domorodé rafty 2d -
1Sh6d; kompletní  série  po nálepce, kat.  £75,  oblíbený
motiv

Papua - Nová Guinea
Papua - New Guinea

1925-1927 SG.135, Domorodá vesnice 10Sh; bezvadná
vysoká hodnota, kat. £120

1931 SG.163-176, letecké přetiskové Rajka - 10. výročí
australské správy ½P - £1 s přetiskem letadla AIR MAIL;
kompletní série, dv, celkově ale pěkná kvalita, kat. £300,
atraktivní série

Nový Zéland | New Zealand

1862-1871 SG.43,  128, 134,  Viktorie Chalon  Head 6P
red-brown nezoubkovaná, 1P brown perforace 10/12½ a
2P orange perforace 12½, vše s průsvitkou "Large Star";
obvyklý  nepravidelný  střih  a  perforace,  pěkné  klasické
známky,  2P  je  mimořádně  kvalitní,  ex  Rieger,  kat.
£2.650, vyvoláváme za nízkou cenu!

1909-1916 SG.395-399, Edvard VII. 3P - 1Sh, kompletní
série  s  perforací  14,  doplněná  o  odstíny  SG.397a;
bezvadná kvalita, kat. £230, ojedinělý výskyt

1920  SG.453-458,  Motivy  a  Jiří  V.  ½P -  1Sh,  včetně
odstínů  SG.453a  +  454a;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£100, malý výskyt

1925 SG.463-465, Výstava Dunedin ½P - 4P; kompletní
série, bezvadné

1936-1942  SG.577-590,  Motivy  ½P  -  3Sh,  kompletní
série  doplněná  o  SG.580c,  584c,  586b  a  590;  dv,
celkově ale pěkná kvalita, kat. £205

1940  SG.613-625,  100.  výročí  Nového  Zélandu  ½P  -
1Sh; kompletní hledaná série, kat. £75

1953-1959 SG.723-736, Alžběta II. ½P - 10Sh, kompletní
bezvadná série po nálepce, kat. £120

1954-1963  SG.O159-O167,  služební  Alžběta  II.  1P  -
3Sh; kompletní bezvadná série po nálepce

1998-2008 [SBÍRKY] sestava námětových známek, archů
a  aršíků,  mj.  King Kong,  KIWIPEX Antarctica,  150  let
známky NZ (zde ministerské vydání se zlatým okrajem);
kat. min. 1.285€, ojedinělý výskyt!

2011-2016 [SBÍRKY] Mi.2869-2873, 2964-2968 aj., série
12ks  5-pásek  výročních  námětových  sérií,  z  toho  6  s
lodním motivem; neroztrhané 5-pásky těchto vydání jsou
vzácné a byly prodávány se zvláštní přirážkou, původní
nabývací cena 12x 135 NZ $ = 21.000Kč (!), na našem
trhu nedostupné novinky!

2012-2016 Hunting Stamps daných ročníků (poplatek za
lov ptactva ve formě známek jako v USA), vždy známky
a aršíky, pěkné motivy, nominál 100 NZ $

AUSTRÁLIE, NOVÝ ZÉLAND - Sbírky a partie
AUSTRALIA, NEW ZEALAND - Collections

1940-1960  [SBÍRKY]  AUSTRÁLIE  /  partie  zn.  z
uvedeného období  na 7  listech  A4,  mnohé v  blocích,
často  krajových  nebo  rohových,  obsahuje  mj.
SG.MS106a,  aršík  Výstava  Melbourne  3P,
SG.176a-178a,  SG.196-199  v  dolních  krajových
vodorovných 2-páskách s texty v okraji a mnoho jiného;
různá, převážně ale bezvadná kvalita, zajímavá kolekce

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1917-1927  AITUTAKI  /  SESTAVA  /  kompletních  sérií
SG.15-18,  19-23,  24-29,  30-32;  po  nálepce,  několik
jednotlivých dv, kat. £84

1932 SG.99-105, Jiří V. a Motivy ½P - 1Sh; kompletní
série, kat. £75

1944-1946  SG.137-145,  Motivy  ½P  -  3Sh;  kompletní
série, hodnota 1Sh ve 2 odstínech, kat. cca £120

1949-1961  SG.150-159,  Motivy  ½P  -  3Sh;  kompletní
série po nálepce, kat. £65

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1885-1891  SG.7w,  Viktorie  1P  pale  claret  s  dolním
okrajem,  průsvitka  Crown  to  the  right  of  CA;  nálepka
pouze v okraji, nepatrně vybledlý odstín, kat. £140+

1887  SG.8y,  Viktorie  1P  brownish  claret  s  dolním
okrajem, průsvitka Crown to the right of CA OBRÁCENÁ;
malá nálepka, nepatrně vybledlý odstín, kat. £450

1938-1950  SG.146-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní  série  doplněná  o  odstíny;  bezvadná  kvalita,
kat. £500+, oblíbené vydání

1955-1957 SG.187-192, Alžběta II.  - Motivy ½P - 1Sh;
kompletní série, kat. £50

1891  dopis  do  Londýna  vyfr.  2x  zn.  Viktorie  1P  a
PŮLENOU  zn.  Viktorie  1P  s  ručním  přetiskem  "½d.",
podací  DR  FALKLAND  ISLAND  SP.18.1891,  vzadu
příchod LONDON OC.19.91;  vzadu  nepatrné  stopy  po
adjustaci,  svislý  přehyb,  jinak  velmi  pěkně  zachovalé,
atest  BPA  London  (podepsán  mj.  legendární  Robson
Lowe), vzácný dopis!

745 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
746 (A5)

    1000 Kč (41 €)

747 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
748 (A5)

    700 Kč (29 €)

749 (A5)

    1000 Kč (41 €)

750 (A5)

    1500 Kč (61 €)

751 (A5)

    600 Kč (24 €)
752 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

753 (A5)

    400 Kč (16 €)

754 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
755 (A5)

    1400 Kč (57 €)
756 (A5)

    1500 Kč (61 €)
757 (A5)

    500 Kč (20 €)
758 (A4)

    1000 Kč (41 €)

759 (A5)

    800 Kč (33 €)
760 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
761 (A5)

    800 Kč (33 €)

762 (A5)

    600 Kč (24 €)
763 (A5)

    600 Kč (24 €)

764 (A4)

    1500 Kč (61 €)
765 (A5)

    1500 Kč (61 €)

766 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

767 (DR)  TIP

    270000 Kč (11020 €)

768 (DR)  TIP

    90000 Kč (3673 €)

769 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

770 (A5)

    2600 Kč (106 €)

771 (A5)

    4500 Kč (184 €)

1911  DRUHÁ  NĚMECKÁ  ANTARKTICKÁ  EXPEDICE
1911-1913  /  pohlednice  expediční  lodi  "Deutschland"
zaslaná  členem  výpravy  (dle  parafy  "E."  zřejmě
astronomem  E.  Przybyllokem)  z  mezipřistání  v  osadě
Grytviken na Jižní Georgii, vylepena propagační nálepka
výpravy a fialový kašet ...GRYTVIKEN / 10. DEZEMBER
1911,  vyfr.  falklandskou  zn.  Edvard  VII.  1P;  pěkně
zachovalé, výjimečný dokument z významné průkopnické
expedice do Antarktidy!

1949 firemní filatelistický R-dopis zaslaný do USA, vyfr.
emisí Silver Wedding 2½P a £1 (krajový kus), DR PORT
STANLEY  27.JA.49,  vzadu  tranzitní  NEW  YORK  a
příchozí HARFORD; bezvadná kvalita

Fidži | Fiji

1903 SG.104-114, Edvard VII. ½P - £1; kompletní série
ve velmi pěkné kvalitě, kat. £475, hledané

1940  SG.D11-D18,  Doplatní  Číslice  1P  -  1Sh6P;
kompletní série po nálepce, kat. £140

Francouzská Polynésie
French Polynesia

1968 Mi.81-83, aršík Mi.Bl.1, 200. výročí objevení Tahiti,
aršík a kompletní série; bezvadné, kat. 180€

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1911 SG.1-7, Edvard VII. ½P - 1Sh, kompletní  řada 7
zn., průsvitka Mult Crown CA; 6P patina, kat. £190

1912-1924 SG.12-23, Jiří V. ½P - 5Sh, téměř kompletní
řada 12 zn., chybí jen vzácná koncovka £1; po nálepce,
pěkná kvalita, hledaná série

1922-1927 SG.27-35, Jiří V. ½P - 10Sh, průsvitka Mult
Script  CA;  kompletní série,  několik  dv,  koncovka 10Sh
bezvadná, kat. £200

Niue

1938 SG.75-77, Jiří VI. - Motivy 1Sh - 3Sh; kompletní
série, kat. £60

Nové Hebridy | New Hebrides

1908 SG.1-9,  Edvard VII.  ½P - 1Sh s přetiskem NEW
HEBRIDES  CONDOMINIUM;  kompletní  1.  emise,  3ks
krajové; kat. £200, malý výskyt

1911  SG.18-28,  Zbraně  a  idoly  ½P -  5Sh;  kompletní
série po nálepce, 6P dv, kat. £120, hledané

1920-1921 SG.30-35, přetiskové Zbraně a idoly 5P - 40c
s přetiskem "1d."; kompletní sestava 6 zn., kat. £155

1921 SG.36-39, Zbraně a idoly 1P - 6P; kompletní série

1955-1966  SESTAVA  /  malá  sbírka  zn.  z  uvedeného
období na 2 listech A4, obsahuje mj. SG.98-109, FD107-
FD111; převážně svěží bez nálepky

Penrhyn

1903  SG.14-16a,  přetisková  zn.  3P  -  1Sh,  přetisk
PENRHYN ISLAND.; kompletní série, kat. £60

1914-1915  SG.19-23,  přetiskové  zn.  NZ  ½P  -  1Sh,
přetisk PENRHYN ISLAND.,  včetně SG.19c;  bezvadné,
kat. £75

1917-1920 SG.24-31, přetiskové Jiří V. 2½P - 1Sh a ½P
- 3P, včetně SG.24a, 26a, 27a; bezvadné

Pitcairnovy ostrovy | Pitcairn Islands

1940-1951  SG.1-8,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  2Sh6P;
kompletní série převážně bez nálepky, dv, kat. £80

1946 SG.10a, Jiří  VI.  -  Vítězství 3P s DV -  "Flagstaff
Flaw"; po nálepce, kat. £60

Samoa

1877-1900  PARTIE  /  vydání  Express,  Palm,  King
Laupega,  přetisky,  série  apod.;  vydání  Express  vůbec
nepočítáno (byť levné SG.15-17 jsou zřejmě pravé) a od
dalších emisí počítány jen nejlevnější perforace; kat. min.
£330

1914-1927  SESTAVA  /  kompletních  sérií  a  zn.:
SG.115-121,  134-142,  143-148,  149-152,  153-164,
169-170;  několik  dv,  celkově solidní  kvalita,  kat.  £227,
hledaná destinace

Šalamounovy ostrovy | Solomon Islands

1907  SG.1,  "Rowing  boat"  (Válečná  veslice)  ½P
ultramarine, rohová 2-páska s dvojitou svislou perforací;
bezvadná kvalita, kat. neuvádí, ojedinělý výskyt!

1907 SG.3a, "Rowing boat" (Válečná veslice) 2P indigo,
krajová  2-páska  uprostřed s  VYNECHANOU SVISLOU
PERFORACÍ; bezvadné a extrémně vzácné, atest RPSL,
kat. £15.000, existuje jen 5ks, neopakovatelná nabídka
exkluzivní rarity!

1907  SG.6a,  "Rowing  boat"  (Válečná  veslice)  6P
chocolate,  svislá  2-páska,  uprostřed  s  VYNECHANOU
PERFORACÍ; na horní známce nepatrné světlejší místo,
jinak  bezvadné  a  extrémně  vzácné,  atest  RPSL  -  J.
Wilson, kurátor Royal Collection, kat. £7.000, dochovalo
se jen několik těchto párů!

1908  SG.8,  2-páska  NEZOUBKOVANÝCH ZT "Rowing
boat"  ½P  v  červené  barvě  namísto  zelené,  přetisk
SPECIMEN,  na  předkládacím  kartonu  z  archivu  W.E.
Smith & Co, Sydney; vzácné, vyšlo jen 60ks!

1908 SG.8-17, "Rowing boat" ½P - 5Sh; kompletní série
ve velmi pěkné kvalitě,  kat.  £225,  hledaná a  oblíbená
série

1922-1931  SG.39-51,  Jiří  V.  ½P-10Sh  SPECIMEN;
kompletní  set,  pouze  bez  hodnoty  4½P,  která  byla
vydána  mimo  hlavní  sérii,  u  známky 3P  chybí  růžek,
jinak bezvadné, kat. £450
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772 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

773 (A5)

    1000 Kč (41 €)

774 (A5)

    1000 Kč (41 €)

775 (A5)

    800 Kč (33 €)

776 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

777 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

778 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

779 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

780 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

781 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

782 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

783 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

784 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

785 (A5)

    500 Kč (20 €)

786 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

787 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

788 (A5)

    1000 Kč (41 €)

789 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1935  SG.55b,  Jiří  V.  Silver  Jubilee  6P  s  "FRAME
PRINTED TRIPLE TWO ALBINO" (trojitý tisk rámu, 2x
reliéfní bez barvy); bezvadný exemplář tohoto chybotisku
- jasně viditelný reliéfní tisk  nahoře a nad nápisy,  kat.
£1.300, jedna z nejvzácnějších specialit ze všech emisí
Silver Jubilee!

1939-1951  SG.60-72,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  včetně  variant  SG.63  a  65,  dv,  po
nálepce, kat. £118

1956-1963  SG.82-96,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £130

1960 SG.D1-D8, Doplatní  1P - 1Sh6P; kompletní série
převážně po nálepce, kat. £70

1907 R-dopis z TULAGI / AU 25 1908, přes Nový Jižní
Wales do Drážďan, vyfr. zn. SG.3-7, "Rowing boat" 2P -
1Sh,  příchozí  raz.  DRESDEN /  12.  10.  08;  bezvadná
kvalita, kat. jen SG.7 na dopise £1.440, vzácný dopis ze
skvělé destinace!

1908 SG.10, 28-blok "Rowing boat" 2P na přední straně
dopisu  s  raz.  TULAGI,  adresováno  na  Rua  Sura,
nepatrný ostrov v oblasti Guadalcanal; impozantní a dle
dostupných pramenů největší známý celek této známky!

Tahiti

1884 Yv.6a, přetisková Alegorie 25c/1Fr olivová, přetisk
PŘEVRÁCENÝ,  na  malém  výstřižku  s  DR  PAPEETE;
bezvadné,  zk.  mj.  Scheller  a  Lemaire,  kat.  1.000€,
vzácné

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.15,  přetisková  Chiffre  Taxe  2c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest The Philatelic
Foundation  New  York,  zk.  Calves,  kat.  750€,  vzácná
známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.16,  přetisková  Chiffre  Taxe  3c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest The Philatelic
Foundation  New  York,  zk.  J.  Bernichon  (1830-1911,
legenda  světové  filatelie,  zakladatel  evropského
filatelistického byznysu), kat. 750€, vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.17,  přetisková  Chiffre  Taxe  4c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest The Philatelic
Foundation  New  York,  zk.  Calves  a  Miró,  kat.  750€,
vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.18,  přetisková  Chiffre  Taxe  5c;
neupotřebený  exemplář  po  nálepce,  zk.  Lemaire,  kat.
750€, vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.19,  přetisková  Chiffre  Taxe 10c;
neupotřebený  exemplář  po  nálepce,  zcela  nepatrná
světlinka, atest The Philatelic Foundation New York, zk.
Calves, kat. 750€, vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.20,  přetisková  Chiffre  Taxe 15c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest APES (USA),
zk. Marquelet, kat. 800€, vzácná známka!

Tonga

1899  SG.54,  "Ovava  Tree"  1P  černá  /  červená  s
přetiskem T-L  1.  June  1899  (královská  svatba);  velmi
pěkný kus po nálepce

1920-1935 SG.55-63, Znak a královna Salote ½P - 1Sh,
kompletní série po nálepce, kat. £55, oblíbená emise s
malým výskytem

1923-1924 SG.64-70a, přetiskové Motivy a Jiří II. 2P/5P
-  2P/5Sh;  kompletní  série  po  nálepce,  několik
jednotlivých dv, 2Sh bez lepu, kat. £180, malý výskyt

1942-1949  SG.74-82,  Motivy  a  královna  Salote  ½P  -
5Sh;  kompletní  série  včetně  obou variant  hodnoty  2P,
kat. £98

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Afghánistán | Afghanistan

1877-1921  SESTAVA  /  17ks  klasických  zn.  Království
Kábul a Afghánistánu, od Tygřích hlav, několik výstřižků,
1x  2-páska,  1x  balíková  zn.  apod;  různá  kvalita,
nabízeno jak jest, zajímavá sestava



39
772 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

773 (A5)

    1000 Kč (41 €)

774 (A5)

    1000 Kč (41 €)

775 (A5)

    800 Kč (33 €)

776 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

777 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

778 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

779 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

780 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

781 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

782 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

783 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

784 (A5)  TIP

    11000 Kč (449 €)

785 (A5)

    500 Kč (20 €)

786 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

787 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

788 (A5)

    1000 Kč (41 €)

789 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1935  SG.55b,  Jiří  V.  Silver  Jubilee  6P  s  "FRAME
PRINTED TRIPLE TWO ALBINO" (trojitý tisk rámu, 2x
reliéfní bez barvy); bezvadný exemplář tohoto chybotisku
- jasně viditelný reliéfní tisk  nahoře a nad nápisy,  kat.
£1.300, jedna z nejvzácnějších specialit ze všech emisí
Silver Jubilee!

1939-1951  SG.60-72,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  včetně  variant  SG.63  a  65,  dv,  po
nálepce, kat. £118

1956-1963  SG.82-96,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £130

1960 SG.D1-D8, Doplatní  1P - 1Sh6P; kompletní série
převážně po nálepce, kat. £70

1907 R-dopis z TULAGI / AU 25 1908, přes Nový Jižní
Wales do Drážďan, vyfr. zn. SG.3-7, "Rowing boat" 2P -
1Sh,  příchozí  raz.  DRESDEN /  12.  10.  08;  bezvadná
kvalita, kat. jen SG.7 na dopise £1.440, vzácný dopis ze
skvělé destinace!

1908 SG.10, 28-blok "Rowing boat" 2P na přední straně
dopisu  s  raz.  TULAGI,  adresováno  na  Rua  Sura,
nepatrný ostrov v oblasti Guadalcanal; impozantní a dle
dostupných pramenů největší známý celek této známky!

Tahiti

1884 Yv.6a, přetisková Alegorie 25c/1Fr olivová, přetisk
PŘEVRÁCENÝ,  na  malém  výstřižku  s  DR  PAPEETE;
bezvadné,  zk.  mj.  Scheller  a  Lemaire,  kat.  1.000€,
vzácné

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.15,  přetisková  Chiffre  Taxe  2c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest The Philatelic
Foundation  New  York,  zk.  Calves,  kat.  750€,  vzácná
známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.16,  přetisková  Chiffre  Taxe  3c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest The Philatelic
Foundation  New  York,  zk.  J.  Bernichon  (1830-1911,
legenda  světové  filatelie,  zakladatel  evropského
filatelistického byznysu), kat. 750€, vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.17,  přetisková  Chiffre  Taxe  4c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest The Philatelic
Foundation  New  York,  zk.  Calves  a  Miró,  kat.  750€,
vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.18,  přetisková  Chiffre  Taxe  5c;
neupotřebený  exemplář  po  nálepce,  zk.  Lemaire,  kat.
750€, vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.19,  přetisková  Chiffre  Taxe 10c;
neupotřebený  exemplář  po  nálepce,  zcela  nepatrná
světlinka, atest The Philatelic Foundation New York, zk.
Calves, kat. 750€, vzácná známka!

1893  DOPLATNÍ  /  Yv.20,  přetisková  Chiffre  Taxe 15c;
neupotřebený exemplář po nálepce, atest APES (USA),
zk. Marquelet, kat. 800€, vzácná známka!

Tonga

1899  SG.54,  "Ovava  Tree"  1P  černá  /  červená  s
přetiskem T-L  1.  June  1899  (královská  svatba);  velmi
pěkný kus po nálepce

1920-1935 SG.55-63, Znak a královna Salote ½P - 1Sh,
kompletní série po nálepce, kat. £55, oblíbená emise s
malým výskytem

1923-1924 SG.64-70a, přetiskové Motivy a Jiří II. 2P/5P
-  2P/5Sh;  kompletní  série  po  nálepce,  několik
jednotlivých dv, 2Sh bez lepu, kat. £180, malý výskyt

1942-1949  SG.74-82,  Motivy  a  královna  Salote  ½P  -
5Sh;  kompletní  série  včetně  obou variant  hodnoty  2P,
kat. £98

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Afghánistán | Afghanistan

1877-1921  SESTAVA  /  17ks  klasických  zn.  Království
Kábul a Afghánistánu, od Tygřích hlav, několik výstřižků,
1x  2-páska,  1x  balíková  zn.  apod;  různá  kvalita,
nabízeno jak jest, zajímavá sestava

790 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

791 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

792 (A5)

    700 Kč (29 €)

793 (A5)

    1000 Kč (41 €)

794 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

795 (A5)

    800 Kč (33 €)

796 (A5)

    500 Kč (20 €)

797 (A5)

    2000 Kč (82 €)

798 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

799 (A5)

    2000 Kč (82 €)

800 (A5)

    1500 Kč (61 €)

801 (A5)

    1000 Kč (41 €)

802 (A5)

    500 Kč (20 €)

803 (A5)

    1200 Kč (49 €)

804 (A5)

    2000 Kč (82 €)

805 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

806 (A5)

    1300 Kč (53 €)

807 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Barma | Burma

1937  SG.14-16,  indické  zn.  Jiří  V.  2Rs  -  10Rs  s
přetiskem "BURMA"; po nálepce, velmi pěkná kvalita bez
obvyklých  zeslabení  apod.,  kat.  £480,  hledané  vysoké
hodnoty ze vzácné první série Barmy!

1938-1940  SG.18b-33,  Jiří  VI.  -  Motivy  1P-10Rs;
kompletní série po nálepce, kat. £250, hledaný set

1946 SG.51-63, Jiří  VI.  -  Motivy 3p -  10Rs; kompletní
série po nálepce, kat. £60

1947  SG.O41-O53,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem  SERVICE  a  přetiskem  přechodné  barmské
správy; kompletní série, kat. £225, malý výskyt

Cejlon | Ceylon

1903-1905  SG.265-276,  Edvard  VII.  2c  -  2.25R,
průsvitka Crown CA; kompletní série v pěkné kvalitě, kat.
£200

Bahawalpur

1948 SG.19-32, Portréty a motivy 3P - 10R; kompletní
série po nálepce, kat. £75

Barwani

1938 SG.43, Rana Devi Singh 1A hnědá; bezvadná, kat.
£60, malý výskyt!

Chamba

1938-1940 SG.O66-O71, služební Jiří  VI.  9p - 10Rs s
přetiskem CHAMBA STATE SERVICE;  kompletní  série,
hodnota 1R **, kat. £400+

Charkhari

1939-1940 SG.54-55,  přetiskové Meče ½A/8A - 1A/1R;
bezvadné s původním lepem, ½A **, kat. £285+, vzácné,
u nás malý výskyt!

Cochin

1948-1950 SG.109-116,  Maharádža  Ravi  Varma 32P -
3A4P, kompletní série; část hodnot jako vždy bez lepu,
celkově velmi pěkná kvalita, kat. £350, hledané!

1949 SG.128, přetisková Maharádža Ravi Varma 9P/1A
oranžová; vydáno bez lepu, bezvadné, kat. £250, vzácné

Gwalior

1903-1911 SESTAVA / přetiskových zn. Edvard VII. 3P -
5R  s  různými  typy  přetisků:  SG.46A,  48A,  53A,  57A,
59A,  dále  46B,  49-50B,  52B,  54B,  61B-63B;  celkově
pěkná kvalita, hodnota 3R rohová, kat. £124

1942-1945  SG.118-128,  Jiří  VI.  -  Portréty  3P  -  12A,
kompletní série s 2-řádkovým přetiskem GWALIOR; malý
výskyt!

1940-1947 SG.O80-O89,  O91-O94, přetiskové Služební
Jiří  VI.  3p  -  8a  +  Jiří  VI.  1R  -  10R;  2  bezvadné
kompletní série, kat. £220

Jind

1939-1943 SG.O73-O86,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R s
přetiskem JIND a JIND SERVICE; kompletní bezvadná
série, koncová 10R krajová, kat. £350, malý výskyt

Kishangarh

1918 SG.O1 var.,  služební známka Znak ¼A zelená s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem ON / K S D; bezvadný kus,
raz. CTO, kat. základní známky £550, převrácený přetisk
SG neuvádí, chybí i ve velkých sbírkách!

Nabha

1942 SG.O68, služební Jiří VI. 5R s přetiskem NABHA
SERVICE; po nálepce, kat. £275, bezvadná koncovka

Nepal

1954 Mi.80-91, Mapa země 2p - 2R; kompletní série po
nálepce, kat. 220€, malý výskyt
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808 (A5)

    2000 Kč (82 €)

809 (A5)

    1300 Kč (53 €)
810 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)
811 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
812 (A5)

    4000 Kč (163 €)
813 (A5)

    3800 Kč (155 €)

814 (A5)

    3400 Kč (139 €)
815 (A5)

    1000 Kč (41 €)
816 (A5)

    1200 Kč (49 €)
817 (A5)

    600 Kč (24 €)
818 (A5)

    500 Kč (20 €)

819 (A5)

    1300 Kč (53 €)
820 (A5)

    800 Kč (33 €)

821 (A5)

    2000 Kč (82 €)
822 (A5)

    500 Kč (20 €)

823 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

824 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
825 (A5)

    3200 Kč (131 €)
826 (A5)

    600 Kč (24 €)
827 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
828 (A5)

    800 Kč (33 €)
829 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

830 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
831 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
832 (A5)

    3600 Kč (147 €)

Wadhwan

1888 SG.1-6, Znak ½ Pice, různé papíry a zoubkování,
kompletní  řada tohoto státu; obvyklá kvalita, kat. £165,
ojedinělý výskyt!

Indie | India

1892-1897 SG.105-106, Viktorie 1Sh "green and rose" a
"green  and  aniline  carmine",  průsvitka  "hvězda";
bezvadné, kat. £90, malý výskyt

1909 SG.147, Edvard VII. 25Rs hnědooranžová / modrá;
pěkný kus po nálepce, atest a zk. Raybaudi, kat. £3.500,
vzácná  koncovka,  jedna  z  klíčových  známek  indické
filatelie!

1921 SG.192, 192a, 192b, svislá 3-páska Jiří V. NINE/
PIES s meziarším, s oběma chybotisky PIES / PIES a
NINE/NINE;  bezvadná  kvalita,  UNIKÁTNÍ  souběh
oblíbených chybotisků; kat. jako jednotlivé £300, jako ST
min. £600

1926-1933 SG.201-219, Jiří V. 3p - 25R, kompletní série
s průsvitkou násobná "hvězda"; levná 1½A a 25R patina,
jinak pěkná kvalita, kat. £650, jedna ze stěžejních sérií
Indie!

1948 SG.305-308, Gándhí 1½A - 10R; bezvadná klíčová
série Indie, kat. £425

1949-1952  SG.309-324,  333-333c,  Motivy  3p  -  15Rs,
kompletní  série  včetně  zn.  z  dodatkového  vydání;  po
nálepce, kat. £350, oblíbená série

1950-1951  SESTAVA  /  kompletních  sérií:  SG.329-332,
333-333c, 334, 335-336; bezvadné, kat. £96

1952-1954  SESTAVA  /  kompletních  sérií:  SG.337-342,
343, 344-345, 346-347, 348-351; bezvadné, kat. £121

1953  INDIAN  CUSTODIAN  FORCES  IN  KOREA  /
SG.K1-K12, indické Motivy 3p - 1Rs s přetiskem indické
armády v Koreji; kompletní série po nálepce

1954 INTERNATIONAL COMISSION IN INDO-CHINA /
SG.N1-N15, indické Motivy 3p - 1Rs s přetiskem indické
armády  v  Indočíně;  3  kompletní  série  pro  použití  v
Kambodži, Laosu a Vietnamu, SG.N9 dv, část svěží

Maledivy | Maldive Islands

1933 SG.11-20,  Minaret  2c -  1R, nominálně kompletní
série,  různé  průsvitky;  bezvadné,  kat.  min.  £110,  malý
výskyt

1950-1956  SESTAVA  /  3  kompletních  sérií  SG.21-29,
30-31, 32-42; po nálepce, kat. £82

Pákistán | Pakistan

1947 SG.1-19, Jiří VI. 3P - 25R, přetisk PAKISTAN na
indické  emisi;  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  převážně
svěží bez nálepky, kat. kat. £225+, malý výskyt

1954  SG.65-71,  7.  výročí  nezávislosti  6p  -  2Rs;
kompletní série po nálepce

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1906 SG.11-22, Koruna 1c - $1, kompletní řada 12 zn. s
přetiskem hodnoty a názvu státu; po nálepce, kat. £600

1907-1910 SG.23-33,  Brunei  River  1c  -  $1;  kompletní
série, hodnota 5c navíc vzácnější varianta OBRÁCENÁ
průsvitka (SG.27x); po nálepce, kat. cca £310

1908-1922 SG.34-47,  Brunei  River  1c  -  $5;  kompletní
série  po  nálepce,  včetně  odstínů  SG.42a  a  45a,  kat.
£323

1916 SG.49-50, Brunei River 5c - 8c; kompletní série po
nálepce, kat. £55, malý výskyt

1947-1951 SG.79-92,  Brunei River 1c - $10; kompletní
oblíbená série bez nálepky, levná 10C nevýrazný pruh v
lepu po uložení, kat. £160

1952-1958  SG.100-113,  Sultán  Saifuddin  a  domorodá
vesnice  1c  -  5$;  kompletní  série  bez  nálepky,  místy
pruhy v lepu po uložení, $1 skvrnka, kat. £65

1942-1944  JAPONSKÁ  OKUPACE  /  SG.J9,  "Brunei
River"  8c  s  japonským  přetiskem  "Japonská  vojenská
vláda";  malá  nálepka,  atest  BPA  London,  kat.  £850,
vzácná známka!

Francouzská Indočína
French Indochina

1886-1887 COCHINCHINE / Yv.1-3, přetiskové Alegorie
5/25c s přetiskem typu a, 5/2c a 5/25c s přetiskem typu
b; po nálepce, Yv.1 jako obvykle bez lepu (signována),
několik jednotlivých dv, celkově ale pěkné, kat. cca 330€,
malý výskyt

1888 ANNAM ET TONKIN / FRANCOUZSKÁ OKUPACE
/ Yv.1,  4,  přetiskové  Alegorie  1/2c  a  5/10c;  Yv.1  jako
obvykle bez lepu, kat. cca 130€, malý výskyt

1891  BALÍKOVÉ  /  Yv.2a,  přetisková  Alegorie  10c,
karmínový  přítisk  INDO-CHINE  TIMBRE  COLIS
POSTAUX; pěkný upotřebený exemplář, zk. Scheller, kat.
440€
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808 (A5)

    2000 Kč (82 €)

809 (A5)

    1300 Kč (53 €)
810 (DR)  TIP

    74000 Kč (3020 €)
811 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
812 (A5)

    4000 Kč (163 €)
813 (A5)

    3800 Kč (155 €)

814 (A5)

    3400 Kč (139 €)
815 (A5)

    1000 Kč (41 €)
816 (A5)

    1200 Kč (49 €)
817 (A5)

    600 Kč (24 €)
818 (A5)

    500 Kč (20 €)

819 (A5)

    1300 Kč (53 €)
820 (A5)

    800 Kč (33 €)

821 (A5)

    2000 Kč (82 €)
822 (A5)

    500 Kč (20 €)

823 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

824 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
825 (A5)

    3200 Kč (131 €)
826 (A5)

    600 Kč (24 €)
827 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
828 (A5)

    800 Kč (33 €)
829 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

830 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
831 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
832 (A5)

    3600 Kč (147 €)

Wadhwan

1888 SG.1-6, Znak ½ Pice, různé papíry a zoubkování,
kompletní  řada tohoto státu; obvyklá kvalita, kat. £165,
ojedinělý výskyt!

Indie | India

1892-1897 SG.105-106, Viktorie 1Sh "green and rose" a
"green  and  aniline  carmine",  průsvitka  "hvězda";
bezvadné, kat. £90, malý výskyt

1909 SG.147, Edvard VII. 25Rs hnědooranžová / modrá;
pěkný kus po nálepce, atest a zk. Raybaudi, kat. £3.500,
vzácná  koncovka,  jedna  z  klíčových  známek  indické
filatelie!

1921 SG.192, 192a, 192b, svislá 3-páska Jiří V. NINE/
PIES s meziarším, s oběma chybotisky PIES / PIES a
NINE/NINE;  bezvadná  kvalita,  UNIKÁTNÍ  souběh
oblíbených chybotisků; kat. jako jednotlivé £300, jako ST
min. £600

1926-1933 SG.201-219, Jiří V. 3p - 25R, kompletní série
s průsvitkou násobná "hvězda"; levná 1½A a 25R patina,
jinak pěkná kvalita, kat. £650, jedna ze stěžejních sérií
Indie!

1948 SG.305-308, Gándhí 1½A - 10R; bezvadná klíčová
série Indie, kat. £425

1949-1952  SG.309-324,  333-333c,  Motivy  3p  -  15Rs,
kompletní  série  včetně  zn.  z  dodatkového  vydání;  po
nálepce, kat. £350, oblíbená série

1950-1951  SESTAVA  /  kompletních  sérií:  SG.329-332,
333-333c, 334, 335-336; bezvadné, kat. £96

1952-1954  SESTAVA  /  kompletních  sérií:  SG.337-342,
343, 344-345, 346-347, 348-351; bezvadné, kat. £121

1953  INDIAN  CUSTODIAN  FORCES  IN  KOREA  /
SG.K1-K12, indické Motivy 3p - 1Rs s přetiskem indické
armády v Koreji; kompletní série po nálepce

1954 INTERNATIONAL COMISSION IN INDO-CHINA /
SG.N1-N15, indické Motivy 3p - 1Rs s přetiskem indické
armády  v  Indočíně;  3  kompletní  série  pro  použití  v
Kambodži, Laosu a Vietnamu, SG.N9 dv, část svěží

Maledivy | Maldive Islands

1933 SG.11-20, Minaret  2c -  1R, nominálně kompletní
série,  různé  průsvitky;  bezvadné,  kat.  min.  £110,  malý
výskyt

1950-1956  SESTAVA  /  3  kompletních  sérií  SG.21-29,
30-31, 32-42; po nálepce, kat. £82

Pákistán | Pakistan

1947 SG.1-19, Jiří VI. 3P - 25R, přetisk PAKISTAN na
indické  emisi;  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  převážně
svěží bez nálepky, kat. kat. £225+, malý výskyt

1954  SG.65-71,  7.  výročí  nezávislosti  6p  -  2Rs;
kompletní série po nálepce

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1906 SG.11-22, Koruna 1c - $1, kompletní řada 12 zn. s
přetiskem hodnoty a názvu státu; po nálepce, kat. £600

1907-1910 SG.23-33,  Brunei  River  1c  -  $1;  kompletní
série, hodnota 5c navíc vzácnější varianta OBRÁCENÁ
průsvitka (SG.27x); po nálepce, kat. cca £310

1908-1922 SG.34-47,  Brunei  River  1c  -  $5;  kompletní
série  po  nálepce,  včetně  odstínů  SG.42a  a  45a,  kat.
£323

1916 SG.49-50, Brunei River 5c - 8c; kompletní série po
nálepce, kat. £55, malý výskyt

1947-1951 SG.79-92,  Brunei River 1c - $10; kompletní
oblíbená série bez nálepky, levná 10C nevýrazný pruh v
lepu po uložení, kat. £160

1952-1958  SG.100-113,  Sultán  Saifuddin  a  domorodá
vesnice  1c  -  5$;  kompletní  série  bez  nálepky,  místy
pruhy v lepu po uložení, $1 skvrnka, kat. £65

1942-1944  JAPONSKÁ  OKUPACE  /  SG.J9,  "Brunei
River"  8c  s  japonským  přetiskem  "Japonská  vojenská
vláda";  malá  nálepka,  atest  BPA  London,  kat.  £850,
vzácná známka!

Francouzská Indočína
French Indochina

1886-1887 COCHINCHINE / Yv.1-3, přetiskové Alegorie
5/25c s přetiskem typu a, 5/2c a 5/25c s přetiskem typu
b; po nálepce, Yv.1 jako obvykle bez lepu (signována),
několik jednotlivých dv, celkově ale pěkné, kat. cca 330€,
malý výskyt

1888 ANNAM ET TONKIN / FRANCOUZSKÁ OKUPACE
/ Yv.1,  4,  přetiskové  Alegorie  1/2c  a  5/10c;  Yv.1  jako
obvykle bez lepu, kat. cca 130€, malý výskyt

1891  BALÍKOVÉ  /  Yv.2a,  přetisková  Alegorie  10c,
karmínový  přítisk  INDO-CHINE  TIMBRE  COLIS
POSTAUX; pěkný upotřebený exemplář, zk. Scheller, kat.
440€

833 (DR)  TIP

    360000 Kč (14694 €)

834 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

835 (A5)

    2400 Kč (98 €)

836 (A5)

    1200 Kč (49 €)

837 (A5)

    200 Kč (8 €)

838 (DR)  TIP

    90000 Kč (3673 €)
839 (A5)

    2000 Kč (82 €)
840 (A5)

    3000 Kč (122 €)
841 (A5)

    3600 Kč (147 €)
842 (A5)

    1000 Kč (41 €)
843 (A5)

    1600 Kč (65 €)
844 (A5)

    800 Kč (33 €)
845 (A5)

    7500 Kč (306 €)

846 (A5)

    3600 Kč (147 €)
847 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

848 (A5)

    4000 Kč (163 €)

849 (A5)

    1800 Kč (73 €)

850 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

851 (A5)

    1300 Kč (53 €)
852 (A5)

    1000 Kč (41 €)

853 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
854 (A5)

    1200 Kč (49 €)

855 (A5)

    1200 Kč (49 €)

856 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

Labuan

1881 SG.15b, přetisková Viktorie 8c/12c, přetisk "EIGHT
CENTS" PŘEVRÁCENÝ, levý horní rohový kus, pozice
1;  svěží,  nálepka  pouze  v  okraji,  původně  existoval
pouze  1  tiskový  list  o  10  zn.  -  ex  Ferrary,  který  byl
později rozdělen na jednotlivé kusy, kat. £12.000 výrazně
podceňuje,  jedna z  nejvýznamnějších rarit  JV Asie,  ex
Robson  Lowe  1971  a  Spink  1997,  neopakovatelná
nabídka!

Malajsie | Malaysia

1904-1922 SG.27-47,  Malajský tygr 1c -  50c, ojedinělá
sestava 31 zn. hodnot 1c - 50c s průsvitkou Mult Crown
CA s řadou lepších odstínů; celkově velmi pěkná kvalita,
kat. £400+, oblíbené vydání

1922-1934 SG.52-73, 75, 76, 76a, 77, 78, 79, Malajský
tygr a sloni 1c - £2,  sestava 29 zn. s průsvitkou Mult
Script  CA,  mj.  včetně  hodnot  $1  a  $2;  celkově  velmi
pěkná kvalita, kat. min. £250

1936-1951  SG.D1-D21,  Doplatní  číslice  1c  -  50c,
sestava 12 zn. z  emisí  1936-1951,  mj.  včetně vzácné
15c  světle  ultramarínové  (SG.D12);  bezvadné,  část
svěží, malý výskyt

Malajské státy | Malay States

1900  PERAK,  SELANGOR  /  sestava  nepoužitých
dvojitých dopisnic Tygr 1c zelená, 1x dvojitá neoddělená
dopisnice  Perak  s  černým  přetiskem  SPECIMEN,  1x
oddělené obě části stejné dopisnice bez přetisku a 1x 1.
díl  z  dvojité  dopisnice  Selangor  vzadu  se  soukromým
přítiskem Lake Club; zachovalé

Straits Settlements

1869 SG.10, indická Viktorie ½ Anna modrá s přetiskem
THREE  HALF  CENTS  (pro  Strait  Settlements  jako
Crown Colony)  a RUČNÍM PŘEPISEM NOMINÁLU na
"2" (Centy); provizorium z PENANGU, během povstání a
uzavření  přístavu;  chybí  část  perforace,  nicméně
extrémně vzácná známka s atestem RPSL - J. Wilson
(kurátor Royal Collection), ex FERRARY 1923 - V. aukce
los č. 354, kat. £6.500 nevystihuje vzácnost této známky,
jíž  se  dochovalo  8ks,  jedná  se  o  neopakovatelnou
nabídku!

1867 SG.19, 19a, Viktorie 96c průsvitka CC, perforace
14  a  12½  (vzácné);  typické  nepravidelné  zoubkování,
kat. £335

1880 SG.22, 23, 35, 3x provizorium Viktorie 10 CENTS.
/ 32c, č. 35 je bez CENTS a navíc chybotisk "SHORT 1"
-  popsáno ale SG zatím neoceňuje;  velmi  pěkné,  kat.
£325 ++ zajímavý los!

1883-1884  SG.57,  60,  61,  73-75,  Viktorie  2c  -  8c,  6
různých přetiskových provizorií; velmi pěkné, kat. £1.250,
zn. SG.60 2 CENTS/ 32C je vzácná a chybí ve většině
sbírek!

1883  SG.61,  Viktorie  4c  rosa  s  přetiskem 2  CENTS.,
průsvitka CA; bezvadný kus, kat. £140

1883-1891  SG.63,  64,  66,  68a,  Viktorie  2c  -  24c;
bezvadné, kat. £200

1892-1899  SG.88-92,  93-94,  106-109,  108b,  sestava
přetiskových zn. Viktorie; celkově pěkná kvalita, kat. £78

1934 SG.106-125, Brooke 1c -  $10, SPECIMEN; velmi
pěkná  kvalita,  několik  skvrnek,  obtisků  a  drobných
výrobních vad, nicméně velmi vzácná série za výhodnou
cenu, kat. ** £1.800

1902-1903 SG.110-121,  Edvard  VII.  1c -  $5,  průsvitka
Crown CA + SG.110a; kompletní série, dv, 5c bez lepu,
po nálepce, kat. £500

1912-1923 SG.193-212, Jiří V. 1c - $5, ojedinělá sestava
36  zn.,  průsvitka  Mult  Crown  CA,  základní  série
doplněna o množství  odstínů jako: 193a-b, 202c,  205b
(vzácná),  211a  atd.;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  cca.
£500, velmi malý výskyt!

1923 SG.240b, Jiří V. $25 fialová / modrá, POSTAGE /
REVENUE, průsvitka Mult Script CA; neupotřebený kus s
původním lepem, KVP - zeslabení v papíru, kat. £1.500,
vzácná známka, dobrý "spacefiller"

1922  SG.241,  242-255,  přetiskové  Jiří  V.  2c  -  $1,
sestava 16 zn., obsahuje mj. SG.241, 242b, 243b, 252b;
celkově pěkná kvalita, kat. £187

1936-1937 SG.272-274, Jiří  V. $1,  $2 a $5;  bezvadné
koncové hodnoty, kat. £220

Johore

1949-1958 SG.133-147, Sultán Ismail 1c - £5; kompletní
dlouhá  série  včetně  dodatečně  vydané hodnoty  30c  a
několika odstínů, dv, kat. £160+

1938  SG.D1-D5,  Doplatní  číslice  1c  -  12c;  kompletní
série, kat. £200

Kedah

1919-1921 SG.15-23, Motivy 1c -25c; kompletní série po
nálepce, ojedinělý výskyt

1919  SG.24-25,  přetiskové  Radnice  50c/$2  a  $1/$3;
kompletní série, kat. £100, malý výskyt

1957  SG.92-102,  Sultán  Badlishah  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní série po nálepce, kat. £120

1942  JAPONSKÁ  OKUPACE  /  SG.J13a,  Sultán
Halimshah  $1  s  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  DAI
NIPPON 2602; vzácná známka, atest RPSL, kat. £950
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857 (A5)

    700 Kč (29 €)
858 (A5)

    2800 Kč (114 €)
859 (A5)

    2400 Kč (98 €)

860 (A5)

    800 Kč (33 €)
861 (A5)

    500 Kč (20 €)

862 (A5)

    700 Kč (29 €)

863 (A5)

    500 Kč (20 €)

864 (A5)

    1100 Kč (45 €)
865 (A5)

    1500 Kč (61 €)

866 (A5)

    1000 Kč (41 €)

867 (A5)

    700 Kč (29 €)

868 (A5)

    1200 Kč (49 €)

869 (A5)

    800 Kč (33 €)
870 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
871 (A5)

    2000 Kč (82 €)

872 (A5)

    500 Kč (20 €)

873 (A4)  TIP

    13000 Kč (531 €)

874 (A5)

    2000 Kč (82 €)

875 (A5)

    1200 Kč (49 €)

876 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

877 (A5)

    2000 Kč (82 €)

878 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

879 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Kelantan

1911-1915  SG.12,  Znak  $25  zelená  /  oranžová;
bezvadná koncová hodnota z 1. emise, kat. £55

1922  SG.30-38,  Znak  1c  -  $5  s  přetisky  MALAYA
BORNEO EXHIBITION; kompletní série, vzácná koncová
hodnota $5 bezvadná, $2 patina, kat. £425

1937-1940 SG.40-52, Sultán Ismail,  sestava 13 hodnot
1c - $1 ze vzácné série; bezvadné, kat. £397

Malacca

1954-1957  SG.23-38,  Alžběta  II.  -  Palmy  1c  -  $5,
kompletní série po nálepce; kat. £80

1960-1962 SG.50-60,  Strom Melaka  -  Motivy  1c -  $5;
kompletní série po nálepce

Negri Sembilan

1957-1963 SG.68-79, Znak a motivy 1c - $5; kompletní
série včetně  SG.76a, bez nálepky,  místy  dv,  kat.  £75,
malý výskyt

Penang

1960 SG.55-65, Znak - Motivy 1c - $5; kompletní série
po nálepce

Perak

1900 SG.81-87, přetiskové Tygr a Sloni 1c/2c -  3c/$2;
kompletní série po nálepce, levná 50c ohyb, kat. £110,
malý výskyt

1950-1956 SG.128-148, Sultán Jusuf 1c - $5, kompletní
série, průsvitka Mult  Script CA; po nálepce, kat.  £150,
hledané

Sabah

1964-1965 SG.408-423,  Alžběta  II.  -  Fauna 1c  -  $10;
kompletní série po nálepkách, kat. £85

Sarawak

1869 SG.1, Brooke 3c žlutá /  hnědá; původní  lep,  po
nálepce, kat. £55, pěkný exemplář oblíbené jedničky

1889-1892 SG.22-25,  přetiskové Brooke 1c/3c -  5c/12c
(tečka za "C"); dv, celkově solidní kvalita, kat. £137

1899  SG.32-35,  přetiskové  Brooke  2c/3c  -  4c/8c;
kompletní  série,  hodnota  2c/3c  2x,  navíc  SG.27,  jako
vždy bez lepu, kat. £85

1899 ARCHOVINA /  SG.36c, Brooke 1c dull  blue and
carmine; luxusní kompletní 60ks TL, 4x DČ, na ZP 50
rytecká  značka  "COMMA  IN  THE  FRAME"  (ve
specializovaných sbírkách známá, SG. neuvádí); nálepky
v okrajích mimo zn., bez obvyklé patiny, kat. jen jako **
známky £2.280, možná unikátní celek a skvělá destinace

1899-1908  SG.36-47,  Brooke  1c  -  $1,  bez  průsvitky;
kompletní  série  po  nálepce,  několik  dv,  celkově  ale
pěkná kvalita, kat. £225

1923 SG.63-71,  72-73,  Brooke  2c  -  30c  +  přetiskové
Brooke 1c/10c - 2c/12c; 2 kompletní  série po nálepce,
dv, kat. £65

1934 SG.106-125, Brooke 1c -  $10, NEZOUBKOVANÉ
ve  2-páskách  (viz  pozn.  v  SG);  luxusní,  kat.  £2.600,
mimořádná nabídka ex Bradbury Wilkinson archives!

1934  TELEGRAFNÍ  /  SG.T12-T22,  přetiskové  Brooke
1C-$5; bezvadné krajové kusy, v ** kvalitě ojedinělé, kat.
£210

Selangor

1949-1955 SG.90-110, Sultán Hisamuddin - Palmy 1c -
$5, kompletní série, průsvitka Mult Script CA; kat. £120

Trengganu

1915 SG.16, Sultán Zainal Abidin $3 zelená / červená;
po nálepce, dv, kat. £300

1921-1941  SG.26-43,  Sultán  Suleiman  1c  -  $3,
kompletní série s průsvitkou Mult Script  CA; levná 10c
drobné zeslabení, celkově ale velmi pěkná kvalita včetně
3c, 8c a koncových hodnot, kat. £225

1938  SG.44,  Sultán  Suleiman  $5  zelená  /  červená,
průsvitka  Mult  Script  CA;  hledaný  vysoký  nominál  ve
velmi pěkné kvalitě, kat. £650

1937  SG.D1-D4,  Doplatní  Číslice  1c  -  10c;  kompletní
série, kat. £170
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857 (A5)

    700 Kč (29 €)
858 (A5)

    2800 Kč (114 €)
859 (A5)

    2400 Kč (98 €)

860 (A5)

    800 Kč (33 €)
861 (A5)

    500 Kč (20 €)

862 (A5)

    700 Kč (29 €)

863 (A5)

    500 Kč (20 €)

864 (A5)

    1100 Kč (45 €)
865 (A5)

    1500 Kč (61 €)

866 (A5)

    1000 Kč (41 €)

867 (A5)

    700 Kč (29 €)

868 (A5)

    1200 Kč (49 €)

869 (A5)

    800 Kč (33 €)
870 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
871 (A5)

    2000 Kč (82 €)

872 (A5)

    500 Kč (20 €)

873 (A4)  TIP

    13000 Kč (531 €)

874 (A5)

    2000 Kč (82 €)

875 (A5)

    1200 Kč (49 €)

876 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

877 (A5)

    2000 Kč (82 €)

878 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)

879 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Kelantan

1911-1915  SG.12,  Znak  $25  zelená  /  oranžová;
bezvadná koncová hodnota z 1. emise, kat. £55

1922  SG.30-38,  Znak  1c  -  $5  s  přetisky  MALAYA
BORNEO EXHIBITION; kompletní série, vzácná koncová
hodnota $5 bezvadná, $2 patina, kat. £425

1937-1940 SG.40-52, Sultán Ismail,  sestava 13 hodnot
1c - $1 ze vzácné série; bezvadné, kat. £397

Malacca

1954-1957  SG.23-38,  Alžběta  II.  -  Palmy  1c  -  $5,
kompletní série po nálepce; kat. £80

1960-1962 SG.50-60,  Strom Melaka  -  Motivy  1c -  $5;
kompletní série po nálepce

Negri Sembilan

1957-1963 SG.68-79, Znak a motivy 1c - $5; kompletní
série včetně  SG.76a, bez nálepky,  místy  dv,  kat.  £75,
malý výskyt

Penang

1960 SG.55-65, Znak - Motivy 1c - $5; kompletní série
po nálepce

Perak

1900 SG.81-87, přetiskové Tygr a Sloni 1c/2c -  3c/$2;
kompletní série po nálepce, levná 50c ohyb, kat. £110,
malý výskyt

1950-1956 SG.128-148, Sultán Jusuf 1c - $5, kompletní
série, průsvitka Mult  Script CA; po nálepce, kat.  £150,
hledané

Sabah

1964-1965 SG.408-423,  Alžběta  II.  -  Fauna 1c  -  $10;
kompletní série po nálepkách, kat. £85

Sarawak

1869 SG.1, Brooke 3c žlutá /  hnědá; původní  lep,  po
nálepce, kat. £55, pěkný exemplář oblíbené jedničky

1889-1892 SG.22-25,  přetiskové Brooke 1c/3c -  5c/12c
(tečka za "C"); dv, celkově solidní kvalita, kat. £137

1899  SG.32-35,  přetiskové  Brooke  2c/3c  -  4c/8c;
kompletní  série,  hodnota  2c/3c  2x,  navíc  SG.27,  jako
vždy bez lepu, kat. £85

1899 ARCHOVINA /  SG.36c, Brooke 1c dull  blue and
carmine; luxusní kompletní 60ks TL, 4x DČ, na ZP 50
rytecká  značka  "COMMA  IN  THE  FRAME"  (ve
specializovaných sbírkách známá, SG. neuvádí); nálepky
v okrajích mimo zn., bez obvyklé patiny, kat. jen jako **
známky £2.280, možná unikátní celek a skvělá destinace

1899-1908  SG.36-47,  Brooke  1c  -  $1,  bez  průsvitky;
kompletní  série  po  nálepce,  několik  dv,  celkově  ale
pěkná kvalita, kat. £225

1923 SG.63-71,  72-73,  Brooke  2c  -  30c  +  přetiskové
Brooke 1c/10c - 2c/12c; 2 kompletní  série po nálepce,
dv, kat. £65

1934 SG.106-125, Brooke 1c -  $10, NEZOUBKOVANÉ
ve  2-páskách  (viz  pozn.  v  SG);  luxusní,  kat.  £2.600,
mimořádná nabídka ex Bradbury Wilkinson archives!

1934  TELEGRAFNÍ  /  SG.T12-T22,  přetiskové  Brooke
1C-$5; bezvadné krajové kusy, v ** kvalitě ojedinělé, kat.
£210

Selangor

1949-1955 SG.90-110, Sultán Hisamuddin - Palmy 1c -
$5, kompletní série, průsvitka Mult Script CA; kat. £120

Trengganu

1915 SG.16, Sultán Zainal Abidin $3 zelená / červená;
po nálepce, dv, kat. £300

1921-1941  SG.26-43,  Sultán  Suleiman  1c  -  $3,
kompletní série s průsvitkou Mult Script  CA; levná 10c
drobné zeslabení, celkově ale velmi pěkná kvalita včetně
3c, 8c a koncových hodnot, kat. £225

1938  SG.44,  Sultán  Suleiman  $5  zelená  /  červená,
průsvitka  Mult  Script  CA;  hledaný  vysoký  nominál  ve
velmi pěkné kvalitě, kat. £650

1937  SG.D1-D4,  Doplatní  Číslice  1c  -  10c;  kompletní
série, kat. £170

880 (A5)

    6500 Kč (265 €)
881 (A5)

    1300 Kč (53 €)
882 (A5)

    3000 Kč (122 €)
883 (A5)

    700 Kč (29 €)
884 (A5)

    1800 Kč (73 €)

885 (A5)

    1200 Kč (49 €)

886 (A5)

    1800 Kč (73 €)
887 (A5)

    800 Kč (33 €)
888 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

889 (A5)

    600 Kč (24 €)
890 (A5)

    500 Kč (20 €)
891 (A5)

    600 Kč (24 €)
892 (A5)

    600 Kč (24 €)
893 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
894 (A5)

    600 Kč (24 €)
895 (A4)

    1200 Kč (49 €)
896 (A5)

    800 Kč (33 €)
897 (A5)

    700 Kč (29 €)

898 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
899 (Z)

    600 Kč (24 €)

900 (A5)

    2000 Kč (82 €)
901 (A5)

    800 Kč (33 €)

902 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

903 (A5)

    2400 Kč (98 €)

904 (A5)

    800 Kč (33 €)

905 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

906 (A5)

    3600 Kč (147 €)

907 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

908 (A5)

    500 Kč (20 €)

Severní Borneo | North Borneo

1939  SG.303-317,  Motivy  1c  -  $5;  kompletní  série,
několik dv, celkově ale pěkná kvalita včetně koncových
hodnot, kat. £1.400, vzácná a oblíbená série!

1947 SG.335-349, Motivy 1c - $5, s přetiskem G VI R
pro nový status "Korunní kolonie"; kompletní série, část
svěží, kat. £110

1947 SG.345b+346b, Motivy 25c a 50c s přetiskem G VI
R pro nový status "Korunní kolonie", obě s DV přetisku
LOWER BAR BROKEN AT RIGHT; bezvadné, kat. £170

1954-1959 SG.372-386,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $10,
kompletní série převážně po nálepce, kat. £90

1961  SG.391-406,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  £10;
kompletní dlouhá série, bezvadné, kat. £180

Singapur | Singapore

1955-1959  SG.38-52,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní série, část po nálepce, kat. £150

Dálný východ a SNS
Far East and CIS

Čína | China

1897  Mi.24IIIb  a  24IVb,  Narozeniny  císařovny  -  2x
"Znak"  12  Candarins  žlutooranžová,  s  přetiskem
"Císařská  pošta"  10  CENTS III.  a  IV.  typu;  bezvadná
kvalita, kat. 260€, oblíbené známky!

1951-1960  SESTAVA  /  neupotřebených  sérií  a  zn.,
obsahuje mj. Mi.92-94, 330-334, 420-421, 453, 530-531
aj.;  vydáno  převážně  bez  lepu,  Mi.92-94  patina,  jinak
bezvadné, kat. 219€

1945-1952  ARCHOVINA  /  sestava  6ks  kompletních
archů a 3ks bloků, Republika - 200ks archy, Mi.667, 952,
959, 966, Východní Čína - Mi.66 200ks a Mi.82 100ks
arch  +  Lidová  Čína  -  bloky  Mi.157-159,  154-156,
169-171; bez poškození, kat. cca 900€

1959  Mi.426-429,  Vystřihovaná  grafika  8F;  kompletní
bezvadná série, vydáno bez lepu, kat. 120€

1960-1962  Mi.532-533,  621,  646-647,  sestava
kompletních sérií: 15.  výročí osvobození ČSR 8F + Lu
Xun  8F  +  Nezávislost  Alžírska  8F-22F;  bez  nálepky,
pruhy v lepu po uložení, kat. 140€

1960 Mi.534-545, Rybičky 4F - 8F, kompletní razítkovaná
série; dv, Mi.534 nepatrné natržení, vše s lepem

1960 Mi.534-545, Rybičky 4F - 8F, kompletní razítkovaná
série; několik zahnědlých zoubků, celkově pěkná kvalita,
vše s lepem

1963 Mi.689-698, Motýli (I) 4F - 50F; kompletní série v
dolních  krajových  kusech  s  nápisem,  místy  nepatrná
patina, vydáno bez lepu, nálepky, kat. 270€, hledané!

1963  Mi.726-735,  Motýli  (II)  8F-10F;  kompletní
razítkovaná série, pěkná kvalita, kat. 100€, hledané!

1950-1968  SESTAVA  /  raz.  sérií  a  zn.  na  listu  A4
oboustranně,  obsahuje  mj.  Mi.383A-385A,  420-421,
495-510,760-764, 776-777, 945-946, 947, 1027, 1028 a
mnoho dalšího; část s původním lepem, místy stopy po
uložení, kat. cca 375€

1964  Mi.795-809,  Pivoňky  4F  -  52F,  kompletní  série
razítkovaná z ochoty,  vše horní krajové kusy s  nápisy
nebo čísly archů, s původním lepem, kat. 130€, hledané

1925-1959 sestava 6ks různých celistvostí adresovaných
do  ČSR,  z  toho  3x  dopis  a  3x  vyfr.  pohlednice;
zachovalé

Gruzie | Georgia

1920 Mi.13-15, přetiskové Den Národní gardy 60k - 1R,
sestava 11 různých vícebloků; bez nálepky, místy vady,
převážně ale bezvadné, kat. cca 180€

2006  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  Mi.507B-510B,  50  let
známek EUROPA 10T - 40T, kompletní  série v celých
36ks  nezoubkovaných  arších,  každá  hodnota  po  5
arších; bezvadné, kat. 720€

Hongkong | Hong Kong

1904-1906 SG.77-87, Edvard VII.  2c - $2, sestava 12
zn.  z  daného rozmezí,  vše  průsvitka  Mult  Crown CA;
různá kvalita, dv, mj. $2 bez lepu, ale např. 20c a 30c
pěkné, vyšší katalog, KVP

1941 SG.163-168,  Jiří  VI.  - Motivy 2c -  $1;  kompletní
série, kat. £90

1954-1962 SG.178-191, Alžběta II. 5c - $10, kompletní
základní série doplněná o téměř všechny odstíny včetně
vzácných  SG.190a  a  191a  (chybí  pouze  SG.188b);
celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  £548,  ojedinělá
nabídka!

1922-1927 BRITSKÁ POŠTA V ČÍNĚ / SG.18-28, Jiří V.
1C - £2 s přetiskem CHINA, průsvitka Mult  Script CA;
koncová  $2  drobná  světlinka,  kat.  £450,  velmi  malý
výskyt

KLDR | North Korea

1959-1961 sestava 2ks pohlednic adresovaných do ČSR,
vyfr. zn. Mi.169, 242, 279; zachovalé

Tannu Tuva | Tuva

1934 ARCHOVINA / Mi.49-57, Letecké 1K - 2T; sestava
24  luxusních  sérií,  v  blocích,  kat.  jen  jako  jednotlivé
známky  2.200€;  oblíbená  destinace,  známky  Tuvy  se
vyskytují jen ojediněle a na trhu dosahují vysokých cen!

1941  Mi.123-127,  Motivy  5Kop  -  30Kop,  designy
dřívějšího vydání,  v této  poslední emisi  ve změněných
barvách; kompletní a vzácné, kat. 1.800€

Blízký východ | Near East

Aden

1937 SG.1-12, Dhow ½a - 10R; kompletní série v pěkné
kvalitě, kat. £1.200, vzácný set

Aden / Qu´aiti

1955-1963 SG.29-40, Sultán Saleh - Řemesla 5c - 10Sh,
kompletní  série včetně kat.  odstínů SG.31a a 34a; po
nálepce
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909 (A5)

    500 Kč (20 €)

910 (A5)

    500 Kč (20 €)
911 (A5)

    300 Kč (12 €)

912 (A5)

    500 Kč (20 €)
913 (A4)

    1000 Kč (41 €)

914 (A5)

    1700 Kč (69 €)
915 (A5)

    1200 Kč (49 €)
916 (A5)

    1000 Kč (41 €)

917 (A5)

    1200 Kč (49 €)
918 (A5)

    500 Kč (20 €)
919 (A5)

    900 Kč (37 €)
920 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

921 (A5)

    600 Kč (24 €)

922 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)
923 (A5)

    800 Kč (33 €)

924 (A5)

    6000 Kč (245 €)
925 (A5)

    2600 Kč (106 €)

926 (A5)

    1200 Kč (49 €)
927 (A5)

    1000 Kč (41 €)

928 (A5)

    500 Kč (20 €)
929 (A5)

    500 Kč (20 €)
930 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

931 (A5)

    1000 Kč (41 €)

932 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

933 (A5)

    2000 Kč (82 €)
934 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

935 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1963  SG.41-52,  Sultán  Aváz  -  Řemesla  5c  -  10Sh;
kompletní série po nálepce, kat. £50

Aden / Seiyun

1942  SG.1-11,  Sultán  Jafar  -  Krajinky  ½a  -  5R;
kompletní série po nálepce, kat. £70

1951 SG.20-27, Sultán Jafar - Krajinky 5c/1a - 5Sh/5Rs,
s přetiskem hodnoty, průsvitka Mult Script CA; kompletní
bezvadná série, kat. £55

1954-1964 SG.29-38, 39-41, Sultán Husajn - Krajinky 5c
- 10Sh a 70c - 1Sh50c; sestava 2 kompletních sérií po
nálepce, levná SG.31 nepatrná skvrnka, kat. £50

1968  KATHIRI  /  Mi.220-222A+B,  aršíky  Bl.22A+B,
sestava zoubkovaných a nezoubkovaných aršíků a sérií,
nezoubkované zn. v rohových 2-páskach; bezvadné, kat.
172€

Bahrajn | Bahrain

1933-1937 SG.14w, Jiří V. 5Rs ultramarínová / fialová s
přetiskem BAHRAIN;  po  nálepce,  kat.  £170,  bezvadná
koncovka vzácné první emise Bahrajnu

1942-1945  SG.38-50,  indické  Jiří  VI.  3P  -  12A  s
přetiskem  BAHRAIN;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, koncovka 12A **, kat. £160, malý výskyt

1948-1949  SG.51-60a,  přetiskové  Jiří  VI.  ½a  -  10R;
kompletní série, kat. £100

1950-1955  SG.71-79,  přetiskové  Jiří  VI.  ½A/1P  -
10R/10Sh; kompletní bezvadná série, kat. £120

1952-1954  SG.80-89,  přetiskové  Alžběta  II.  ½A/1P  -
1R/1Sh6P; kompletní bezvadná série

1955-1960  SG.94-96+94a-96a,  přetiskové  Alžběta  II.  -
Hrady 2Sh6d - 10Sh, dvě kompletní série vždy s I. a II.
typem přetisku; kat. £105

1953-1961 LOKÁLNÍ VYDÁNÍ /  sestava  3  kompletních
sérií Šejk Salman bin Hamed: SG.L1-L3 (4-bloky), L4-L6
(rohové 4-bloky) a L7-L12; svěží, kat. £98, malý výskyt

Irák | Iraq

1955-1957  sestava  25ks  firemních  Let-dopisů
adresovaných  do  Rakouska,  z  toho  3x  jako  R,  různé
frankatury  výplatních  a  leteckých  zn.,  cenzury;  různá
kvalita, obálky otevřeny ze tří stran

Jemen | Yemen

1950  Mi.114B-117B,  NEVYDANÉ  75  let  UPU,  Princ
Abdullah 4 Boghas - 14 Boghas, celé NEZOUBKOVANÉ
tiskové  listy  -  20-bloky;  luxusní  "ministerské"  dárkové
vydání, kat. –,–, vzácné!

1984 Mi.363-376, Ryby, kompletní série 14 zn. hodnoty
10f - 2D; bezvadné, kat. 150€

Kuvajt | Kuwait

1929-1937 SG.16-28, přetiskové ½A - 10Rs, doplněno o
odstíny  jako  SG.16b,  17b,  19b,  19c,  22a,  22b;  pěkná
kvalita, kat. cca £700

1939 SG.36-51w, indické Jiří  VI.  -  Portréty  a dopravní
prostředky  ½A -  15R s  přetiskem KUWAIT;  bezvadná
kompletní série převážně po nálepce, kat. £400

1948-1949  SG.64-73a,  přetiskové  Jiří  VI.  ½a/½P  -
10R/10Sh; kompletní bezvadná série, kat. £100

1950-1955  SG.84-92,  přetiskové  Jiří  VI.  ½A  -  10R;
kompletní série, kat. £120

Omán | Oman

1948 SG.16-24, přetiskové Jiří VI. ½a/½d - 2Rs/2Sh6d;
kompletní série, kat. £55

1950-1955  SG.35-41,  Jiří  VI.  ½A/½A  -  2R/2Sh6P;
kompletní série po nálepce, kat. £65

1978 SG.212-214, přetisková série "NATIONAL DAY 75"
a "WOMENS YEAR 75", 40/150 Biaza - 75/250 Baiza;
NEVYDANÉ a velmi vzácné známky, kat. £1.100, poštou
prošel nepatrný počet, poté byla emise stažena a náklad
zničen!

Palestina | Palestine

1921-1922  SG.60-70,  přetiskové  1m  -  20p;  kompletní
série, 9p dv, kat. £150

Saúdská Arábie | Saudi Arabia

1926 R-dopis  s  SG.199,  199a,  201,  201a,  201d,  201,
½pi  scarlet,  2x  2pi  orange,  2x  2pi  brown-ochre,  raz.
DJEDDA,  Avis  -  Reception  "A.R";  velmi  vzácný  a
bezvadný dopis se zcela ojedinělou frankaturou, dopisy s
přetiskovými  zn.  tohoto  vydání  1922-1924  se  takřka
nedochovaly, tato kombinace je UNIKÁTNÍ!

Zajordánsko | Transjordan

1925-1926  SG.159-171,  Emir  Abdulah  2m  -  1000m;
kompletní hledaná série, dv, kat. £300

1930-1939  SG.194b-207,  Emir  Abdulah  1m  -  £1;
kompletní série ve velmi pěkné kvalitě, kat. £190

1942 SG.222-229, Emir  Abdulah 1m -  20m;  kompletní
série, 10m dv, kat. £100
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909 (A5)

    500 Kč (20 €)

910 (A5)

    500 Kč (20 €)
911 (A5)

    300 Kč (12 €)

912 (A5)

    500 Kč (20 €)
913 (A4)

    1000 Kč (41 €)

914 (A5)

    1700 Kč (69 €)
915 (A5)

    1200 Kč (49 €)
916 (A5)

    1000 Kč (41 €)

917 (A5)

    1200 Kč (49 €)
918 (A5)

    500 Kč (20 €)
919 (A5)

    900 Kč (37 €)
920 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

921 (A5)

    600 Kč (24 €)

922 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)
923 (A5)

    800 Kč (33 €)

924 (A5)

    6000 Kč (245 €)
925 (A5)

    2600 Kč (106 €)

926 (A5)

    1200 Kč (49 €)
927 (A5)

    1000 Kč (41 €)

928 (A5)

    500 Kč (20 €)
929 (A5)

    500 Kč (20 €)
930 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

931 (A5)

    1000 Kč (41 €)

932 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

933 (A5)

    2000 Kč (82 €)
934 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

935 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1963  SG.41-52,  Sultán  Aváz  -  Řemesla  5c  -  10Sh;
kompletní série po nálepce, kat. £50

Aden / Seiyun

1942  SG.1-11,  Sultán  Jafar  -  Krajinky  ½a  -  5R;
kompletní série po nálepce, kat. £70

1951 SG.20-27, Sultán Jafar - Krajinky 5c/1a - 5Sh/5Rs,
s přetiskem hodnoty, průsvitka Mult Script CA; kompletní
bezvadná série, kat. £55

1954-1964 SG.29-38, 39-41, Sultán Husajn - Krajinky 5c
- 10Sh a 70c - 1Sh50c; sestava 2 kompletních sérií po
nálepce, levná SG.31 nepatrná skvrnka, kat. £50

1968  KATHIRI  /  Mi.220-222A+B,  aršíky  Bl.22A+B,
sestava zoubkovaných a nezoubkovaných aršíků a sérií,
nezoubkované zn. v rohových 2-páskach; bezvadné, kat.
172€

Bahrajn | Bahrain

1933-1937 SG.14w, Jiří V. 5Rs ultramarínová / fialová s
přetiskem BAHRAIN;  po  nálepce,  kat.  £170,  bezvadná
koncovka vzácné první emise Bahrajnu

1942-1945  SG.38-50,  indické  Jiří  VI.  3P  -  12A  s
přetiskem  BAHRAIN;  kompletní  série  převážně  po
nálepce, koncovka 12A **, kat. £160, malý výskyt

1948-1949  SG.51-60a,  přetiskové  Jiří  VI.  ½a  -  10R;
kompletní série, kat. £100

1950-1955  SG.71-79,  přetiskové  Jiří  VI.  ½A/1P  -
10R/10Sh; kompletní bezvadná série, kat. £120

1952-1954  SG.80-89,  přetiskové  Alžběta  II.  ½A/1P  -
1R/1Sh6P; kompletní bezvadná série

1955-1960  SG.94-96+94a-96a,  přetiskové  Alžběta  II.  -
Hrady 2Sh6d - 10Sh, dvě kompletní série vždy s I. a II.
typem přetisku; kat. £105

1953-1961 LOKÁLNÍ VYDÁNÍ /  sestava  3  kompletních
sérií Šejk Salman bin Hamed: SG.L1-L3 (4-bloky), L4-L6
(rohové 4-bloky) a L7-L12; svěží, kat. £98, malý výskyt

Irák | Iraq

1955-1957  sestava  25ks  firemních  Let-dopisů
adresovaných  do  Rakouska,  z  toho  3x  jako  R,  různé
frankatury  výplatních  a  leteckých  zn.,  cenzury;  různá
kvalita, obálky otevřeny ze tří stran

Jemen | Yemen

1950  Mi.114B-117B,  NEVYDANÉ  75  let  UPU,  Princ
Abdullah 4 Boghas - 14 Boghas, celé NEZOUBKOVANÉ
tiskové  listy  -  20-bloky;  luxusní  "ministerské"  dárkové
vydání, kat. –,–, vzácné!

1984 Mi.363-376, Ryby, kompletní série 14 zn. hodnoty
10f - 2D; bezvadné, kat. 150€

Kuvajt | Kuwait

1929-1937 SG.16-28, přetiskové ½A - 10Rs, doplněno o
odstíny  jako  SG.16b,  17b,  19b,  19c,  22a,  22b;  pěkná
kvalita, kat. cca £700

1939 SG.36-51w, indické Jiří  VI.  -  Portréty  a dopravní
prostředky  ½A -  15R s  přetiskem KUWAIT;  bezvadná
kompletní série převážně po nálepce, kat. £400

1948-1949  SG.64-73a,  přetiskové  Jiří  VI.  ½a/½P  -
10R/10Sh; kompletní bezvadná série, kat. £100

1950-1955  SG.84-92,  přetiskové  Jiří  VI.  ½A  -  10R;
kompletní série, kat. £120

Omán | Oman

1948 SG.16-24, přetiskové Jiří VI. ½a/½d - 2Rs/2Sh6d;
kompletní série, kat. £55

1950-1955  SG.35-41,  Jiří  VI.  ½A/½A  -  2R/2Sh6P;
kompletní série po nálepce, kat. £65

1978 SG.212-214, přetisková série "NATIONAL DAY 75"
a "WOMENS YEAR 75", 40/150 Biaza - 75/250 Baiza;
NEVYDANÉ a velmi vzácné známky, kat. £1.100, poštou
prošel nepatrný počet, poté byla emise stažena a náklad
zničen!

Palestina | Palestine

1921-1922  SG.60-70,  přetiskové  1m  -  20p;  kompletní
série, 9p dv, kat. £150

Saúdská Arábie | Saudi Arabia

1926 R-dopis  s  SG.199,  199a,  201,  201a,  201d,  201,
½pi  scarlet,  2x  2pi  orange,  2x  2pi  brown-ochre,  raz.
DJEDDA,  Avis  -  Reception  "A.R";  velmi  vzácný  a
bezvadný dopis se zcela ojedinělou frankaturou, dopisy s
přetiskovými  zn.  tohoto  vydání  1922-1924  se  takřka
nedochovaly, tato kombinace je UNIKÁTNÍ!

Zajordánsko | Transjordan

1925-1926  SG.159-171,  Emir  Abdulah  2m  -  1000m;
kompletní hledaná série, dv, kat. £300

1930-1939  SG.194b-207,  Emir  Abdulah  1m  -  £1;
kompletní série ve velmi pěkné kvalitě, kat. £190

1942 SG.222-229, Emir  Abdulah 1m -  20m;  kompletní
série, 10m dv, kat. £100

936 (Z)

    1000 Kč (41 €)

937 (K)

    3000 Kč (122 €)
938 (IK)

    3000 Kč (122 €)
939 (IK)

    1000 Kč (41 €)
940 (K)

    2000 Kč (82 €)

941 (K)

    1000 Kč (41 €)
942 (K)

    1000 Kč (41 €)
943 (Z)

    2000 Kč (82 €)
944 (IK)

    1000 Kč (41 €)
945 (K)

    1000 Kč (41 €)
946 (K)

    1000 Kč (41 €)
947 (K)

    800 Kč (33 €)
948 (K)

    1000 Kč (41 €)

949 (K)

    2000 Kč (82 €)

950 (Z)

    3000 Kč (122 €)
951 (Z)

    3000 Kč (122 €)
952 (O4)

    900 Kč (37 €)
953 (IK)

    2000 Kč (82 €)

954 (Z)

    500 Kč (20 €)
955 (Z)

    300 Kč (12 €)
956 (Z)

    500 Kč (20 €)
957 (O4)

    800 Kč (33 €)

958 (Z)  TIP

    1800 Kč (73 €)

959 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

960 (A5)

    4000 Kč (163 €)

961 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

962 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

Commonwealth - partie
Commonwealth, British Empire (Coll.)

1940-1960  [SBÍRKY]  PARTIE  /  jednotlivých  zn.  i
nekompletních  sérií  z  uvedeného  období,  pokryt
prakticky  celý  Commonwealth  od  Adenu  po  Zanzibar;
uloženo  ve  2  zásobnících  A5,  převážně  bezvadná
kvalita, jako celek zajímavé

Celý svět - partie
Worldwide Accumulations

1860-1970  [SBÍRKY]  zbytková  partie  raz.  i
neupotřebených  zn.  ciziny  po  obchodníkovi,  Evropa  i
zámoří včetně britských a německých kolonií, zajímavější
např.  Newfoundland,  Mys  Dobré  naděje  apod.;  různá
kvalita, část zn.  poškozena, uloženo v zásobníku + na
kartách A5, doporučujeme důkladnou prohlídku

1870-2000  [SBÍRKY]  CELÝ  SVĚT  /  akumulace  v
zaplněné  IKEA  krabici  a  menší  krabici  sypaných  zn.,
mnoho  různých  zásobníků,  alb,  na  kartách  apod.,
obsahuje různé země jako ČSR, ČR, Slovensko, Čína,
Japonsko, Německo, NDR, Belgie, Polsko, USA, SSSR,
KLDR atd., známky, pohlednice, PT, pamětní listy; různá
kvalita,  doporučujeme  prohlídku,  více  než  26  kg
materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1850-2000 [SBÍRKY] CELÝ SVĚT / objemná partie zn. z
celého světa, např. NDR, Maďarsko, Španělsko, SSSR,
ČSR,  Čína  (mj.  raz.  Mi.602-603)  apod.,  k  tomu  malá
partie mincí a bankovek (mj. 100Kč 1931); různá kvalita,
doporučujeme  prohlídku,  více  než  20kg  materiálu,
uloženo v krabici Ikea, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1860-1980  [SBÍRKY]  KOLOVACÍ  SEŠITY  /  partie
několika desítek výběrových sešitů se zn. ciziny, Evropa
i  zámoří,  převážně  razítkované,  malá  část  i  klasické
období,  zajímavější  Čína  apod.  +  doplněno  o  6
zásobníků  s  převážně  moderními  zn.  ciziny  (různě
zaplněné);  jako  celek  zajímavé,  uloženo  v  zaplněné
střední krabici

1900-1990  [SBÍRKY]  malá  zbytková  partie  zn.  na
několika  listech,  ve  výběrových  sešitech  i  volně,  mj.
Egypt,  SSSR, Turecko apod.;  různá  kvalita,  uloženo v
krabici

1880-1970  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  ve  dvou
krabicích od bot v sáčcích a obálkách, Evropa i zámoří;
jako celek zajímavé

1966-1985  [SBÍRKY]  ZÁMOŘÍ  /  sbírka  v  16-listovém
zásobníku  A4,  **  známky,  PL,  aršíky,  série  USA,
Kanada,  Argentina,  Brazílie,  Egypt,  Libye  aj.;  vyšší
katalog, nominál a hledané náměty!

1880-1990  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ciziny  v
zásobnících a na listech v IKEA krabici, různá Evropa i
zámoří, převažuje levný materiál; různá kvalita, POUZE
OSOBNÍ ODBĚR

1860-2000 [SBÍRKY] AKUMULACE / převážně celistvostí
z  uvedeného období,  obsahuje např.  početnou zásobu
FDC ČSR II. z dobrých 40. a 50. let, dále různé pamětní
listy,  celiny,  pohlednice a  dopisy  převážně ČSR,  ale  i
Evropa a některé zámořské, ministerské album k Únoru
1948 aj.; různá, převážně ale pěkná kvalita, jako celek
zajímavé

1900-2000  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  akumulace
několika  stovek  celistvostí  v  zaplněné  střední  krabici,
Evropa i  zámoří,  převažuje moderní materiál, R-dopisy,
letecké, FDC, celiny atd., doplněno o příměs ČSR, ČaM,
ČSR II.; jako celek zajímavé

1880-2011 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / CELINY / sestava
několik  desítek  různých  celistvostí,  obsahuje  dopisy,
celiny  apod.,  zejména  ČSR,  ale  i  R-U,  Německo,
Francie, Írán, Egypt a mnoho jiného, část zaslána jako R
nebo Let; uloženo v krabici

1900-2000 [SBÍRKY] CELISTVOSTI  /  sestava množství
různých  celistvostí  volně  ložených  ve  střední  krabici,
obsahuje dopisy s různých zemí jako Německo, Polsko,
Rumunsko,  Maďarsko,  Ukrajina,  Jugoslávie,  Španělsko,
Velká  Británie,  USA,  Sýrie,  Indie,  Argentina,  různé
frankatury, část R, Ex nebo Let; různá kvalita, množství
materiálu k dalšímu zpracování, dublety ex Hauzner

1950-2005 [SBÍRKY]  sestava  více  jak  300ks  dopisů  a
FDC,  část  z  exotických  zemí  jako  VANUATU,
MARSHALL  ISLANDS,  LESOTHO,  MAURITIUS,
PHILIPINAS,  COSTA  RICA,  SEYCHELLES,  NIGERIE
atd.,  doplněno  množstvím  FDC  ze  Švýcarska  a  OSN
Ženeva a New York; různá kvalita, uloženo v krabici s
víkem

Námětová filatelie
Topical Stamps (Motive)

1898-1976  [SBÍRKY]  OLYMPIJSKÉ  HRY  /  námětová
sbírka  v  zaplněném  15-listovém  zásobníku,  Evropa  i
zámoří, série, aršíky, TL, nezoubkované zn. apod., navíc
doplněno o cca 20 různých celistvostí s tímto námětem
a známky Francie na 8 stranách; jako celek zajímavé

1960-1988  [SBÍRKY]  OLYMPIJSKÉ  HRY  /  sbírka
olympijského  motivu  -  aršíky,  série,  ZT,  Specimeny,
fázové tisky, NEZOUBKOVANÁ vydání - Ajman, Jemen,
Mexiko, Libérie,  Bolívie, Paraguay, Honduras,  Togo aj.,
cca 150ks; mj. 4 vzácné "Feuillets de luxe" z Kamerunu,
kat.  1.500€++;  některé  ZT  a  fázové  tisky  zejména  k
Olympijským hrám SAPPORO a MONTREAL se vůbec
nevyskytují!

1968-2000  [SBÍRKY]  SKAUTING  /  sestava  cca  100ks
různých celistvostí, obálek, lístků, razítek, pamětních listů
apod. s tématikou skautingu; jako celek zajímavé

1900-2010  [SBÍRKY]  STROMY  A  DŘEVO  /  velká  a
objemná námětová sbírka na albových listech, obsahuje
zn.,  aršíky,  celistvosti,  pamětní  listy  apod.  z  celého
světa,  významně  zastoupeny  např.  ČSR,  ČR  a
Slovensko  (platný  nominál),  Čína,  Japonsko,  různé
africké  státy,  USA  aj.;  zajímavá  sbírka  neobvyklého
námětu, uloženo ve 2 IKEA krabicích, celkem více než
35kg materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

2003  Katalog  válečné  lodní  a  námořní  letecké  pošty
česko-slovenských námořníků a letců v době 1. světové
války, J. Pithart, II. vydání, 82 stran, zachovalé

2018 MONOGRAFIE celin  Slovenska  1939  -  1945,  O.
Földes  a  S.  Havlíček;  úplně  nová  kniha  ještě  v
plastovém přebalu, původní cena 1.200Kč

2017 MUŽI Z PRVNÍ LINIE, K. Černý, 2017, publikace
věnující se zevrubně Londýnské emisi  1945, po úvodu
líčícím průběh přípravy emise pokračují životopisy vojáků
zobrazených  na  zn.,  137  stran,  množství  barevných
ilustrací; bezvadný stav, nepostradatelná kniha nejen pro
všechny sběratele Londýnské emise

1937-1938  PRAGA  1938  Katalog  mezinárodní  výstavy
poštovních  známek  v  Praze,  II.  díl,  obsahuje  mj.
seznamy  Čestného  předsednictva,  Čestného  výboru,
řadu fotografií  + BRATISLAVA 1937 - výstavní katalog,
mj.  s  podpisy  členů  výstavního  výboru;  zajímavé
dokumenty, pěkný zachovalý stav

Zahraniční | Foreign

2023 STANLEY GIBBONS - Stamp Catalogue EDITION
2024,  Commonwealth  &  British  Empire  Stamps
1840-1970,  prestižní  katalog  známek  Commonwealthu,
formát  A4;  běžné  lehké  stopy  užívání,  jinak  pěkný
zachovalý stav

ČSR I. - Hradčanské celistvosti ex Škaloud
Hradčany Entires - ex Škaloud

I. tarifní období
First postal rate period

Rané celistvosti I. TO | Early usage

1918  2.  DEN  VYDÁNÍ  hradčanských  známek,  R
soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,  poštovné  45h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  10h
červená  2x,  Pof.5,  5h  světle  zelená  2x,  Pof.3,  a
rakouskými  zn.  Koruna  12h  +5h,  Mi.189,  186,  podací
neznárodněné  DR  čtvrtek  PRAHA  1/  19.XII.18,  malý
dekorativní  formát  obálky,  přeplaceno  pouze  o  2h,
znárodněná R-nálepka; pouze lehká patina, zk. Škaloud,
mimořádně vzácné!

1918 4. DEN VYDÁNÍ hradčanských známek, soukromý
dopis  zaslaný  v  tuzemsku,  poštovné  20h  uhrazeno
svislou  2-páskou  zn.  10h  červená,  Pof.5,  podací
neznárodněné DR sobota SMÍCHOV 1/ 21.XII.18; obálka
otevřena  ze  dvou  stran,  bez  vady,  hledaná  násobná
frankatura!

1918 4. DEN VYDÁNÍ hradčanských známek, soukromý
filatelisticky  ovlivněný  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  -
protisměrným  meziarším  (!)  2x  5h  Hradčany  světle
zelená, Pof.3Mp + rakouské souběžné zn. Spěšná 2x 2h
obdélník  +  půlená  (!)  zn.  15h  Karel,  podací
neznárodněné DR sobota SMÍCHOV 1/ 21.XII.18; obálka
s lehkým svislým přehybem, přeplaceno pouze o 1,5h,
první  den  (!)  nouzového  dodání  pouze  svisle
rozříznutých TL s meziaršími poštám, mimořádně vzácné
rané použití!

1918 8. DEN VYDÁNÍ hradčanských známek, soukromý
R dopis  zaslaný  poste  restante  v  tuzemsku,  poštovné
45h uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h +
půlené  (!)  rakouské  souběžné  zn.  Znak  80h  s  raz.
FRANCO,  podací  DR  středa  NERATOVICE/  25.XII.18,
provizorně  ručně  zapsaná  R  zásilka,  v  I.  TO  nebylo
poste  restante  zpoplatněno;  lehký  ohyb,  začerněné
jméno adresáta, velmi vzácné rané použití na R zásilce
zaslané poste restante!



46
963 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

964 (A5)

    1200 Kč (49 €)

965 (DR)  TIP

    18000 Kč (735 €)

966 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

967 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

968 (A5)

    500 Kč (20 €)

969 (A5)

    3400 Kč (139 €)

970 (A5)

    2000 Kč (82 €)

971 (A5)

    1000 Kč (41 €)

972 (A5)

    700 Kč (29 €)
973 (A5)

    1000 Kč (41 €)
974 (A5)

    2000 Kč (82 €)

975 (A5)

    400 Kč (16 €)

976 (A5)

    800 Kč (33 €)

977 (A5)

    1200 Kč (49 €)

978 (A5)

    1200 Kč (49 €)

979 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

980 (A5)

    1500 Kč (61 €)

981 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1918  9.  DEN  VYDÁNÍ  hradčanských  známek,
filatelistický  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouské souběžné doplatní zn.
Porto  10x  1h,  Mi.P58  ve  funkci  výplatní,  podací
neznárodněné DR čtvrtek KRÁL. VINOHRADY 26/12 18;
bez poškození, zk. Kar, ojedinělá kombinace!

1918 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno zn. Hradčany svislá 2-páska 5h světle zelená
+ 10h červená, Pof.3, 5, podací neznárodněné DR pátek
KROMĚŘÍŽ  1/  27.XII.18;  bez  poškození,  mimopražské
rané použití!

1918  soukromý  těžší  Ex-dopis  zaslaný  do  Švýcarska,
poštovné  90h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená, Pof.5 + rakouskými souběžnými
zn. Karel 4x 20h zelená, podací neznárodněné DR pátek
PRAHA  1/  27.XII.18,  dosíláno  (!)  bez  spěšného
zacházení,  příchozí  DR ZÜRICH 2.I.19; lehká patina a
přehyb v obálce, mimořádně vzácná smíšená frankatura
na expresní zásilce do ciziny!

1918 soukromý filatelistický dopis  zaslaný v tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 5h světle zelená a 10h červená, Pof.3, 5 +
rakouskou souběžnou zn. Koruna 5h zelená s kuponem
a  ondřejským  křížem  -  sešitkové  vydání  (!),  podací
neznárodněné  DR  pondělí  KRÁL.  VINOHRADY  1/
30.XII.18; bezvadné, mimořádně vzácné rané použití!

1918  RANÉ  POUŽITÍ  ZOUBKOVANÝCH  ZNÁMEK  /
dopis  zaslaný  v  tuzemsku,  poštovné  20h  vyfr.  zn.  5h
světle zelená a 10h červená s PERFORACÍ ŘZ 11½ (!),
Pof.3D,  5D +  2-páska 3h fialová,  Pof.2,  podací  DR z
pondělí PRAHA 8/ 30.XII.18, přefrankováno pouze o 1h;
zachovalé,  zk.  Škaloud,  nejranější  známé  použití  zn.
obou  hodnot  s  řádkovým  zoubkováním  na  dopise,
pravděpodobně unikát!

1918  soukromý  dopis  zaslaný  do  Rakouska,  poštovné
20h  uhrazeno  zn.  Hradčany  2-páska  3h  fialová  +  5h
světle  zelená  +  10h  červená,  Pof.2,  3,  5,  podací  DR
úterý SMÍCHOV 1/ 31.XII.18, přefrankováno o 1h; pouze
1x  zn.  3h  poškozená  nešetrným  otevřením  dopisu,
vzácná raná frankatura

1918 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany rohová 2-
páska 3h fialová, Pof.2 + rakouské souběžné zn. 2x 6h
Koruna  oranžová  a  2h  spěšná  obdélník,  podací  DR
pondělí  PRAHA  1/  30.XII.18;  bezvadné,  velmi  vzácná
smíšená frankatura!

1918 soukromý dopis zaslaný jako Tiskopis v tuzemsku,
poštovné 3h uhrazeno zn.  Hradčany 3h fialová,  Pof.2,
podací SR pondělí PRAHA 1/ 30.XII.18; bez poškození,
zk. Škaloud, druhé nejstarší známé datum použití, velmi
vzácné!

1918 pohlednice zaslaná v tuzemsku, vyplaceno zn. 10h
Hradčany  s  perforací  ŘZ  11½,  Pof.5D,  s  DV  58/2,
podací DR úterý KRÁL. VINOHRADY 2/  31.XII.18; bez
poškození, zk. Škaloud, rané použití úředně zoubkované
známky, velmi vzácné!

Psaní I.TO | Letters

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
vyplaceno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  2x  5h
světle  zelená  +  rakouská  zn.  10h  červená  Koruna,
podací  SR  PRAHA  1/  17.I.19;  zachovalé,  hledaná
smíšená frankatura!

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
vyplaceno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  10h
červená + rakouské zn. 2x 5h zelená Koruna, podací DR
TEPLITZ  SCHÖNAU  1/  22.II.19;  zachovalé,  hledaná
smíšená frankatura!

1919  PERFIN  /  firemní  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné 20h vyplaceno zn. Hradčany 5h světle zelená
+ rakouskými zn. Koruna 5h zelená a 10h červená obě s
perfinem  "J.O."  Mng.  J81,  podací  znárodněné  DR
MŠENO  U  BUDYNĚ  24/2  19;  pouze  patina  v  5h
rakouské známce

1919 firemní dopis zaslaný do Rakouska, poštovné 20h
vyplaceno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  10h  +
rakouská zn.  Koruna 12h,  DR KREIBITZ 1.I.19;  vzadu
natržená  klopa,  zk.  Hirš,  přefrankováno o 2h,  hledaná
kombinace

1919  soukromý  dopis  zaslaný  do  Rakouska,  poštovné
20h vyplaceno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h +
10h + rakouské zn. 2x 3h Koruna, DR PRAHA 7/ 8.II.19;
lehká patina, dekorativní smíšená frankatura

1919 sestava 2ks dopisů zaslaných v tuzemsku, u obou
poštovné  20h  vyplaceno  smíšenou frankaturou,  1x  zn.
Hradčany 3h + 5h + rakouskou souběžnou zn. Koruna
12h modrá, podací DR PRAHA 1/ 16.I.19 + 1x firemní
dopis vyfr. zn. Hradčany 5h + rakouské zn. Koruna 12h
+  3h,  podací  DR  BODENBACH 1/  27.I.19  (začerněný
adresát); zachovalé, hledané kombinace

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h  +
rakouskými zn. Koruna 3h + 2x 6h, SR neděle PRAHA
1/ 12.I.19; zachovalé, hledaná kombinace známek

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 3h fialová
+  3-páskou  rakouských  zn.  Koruna  6h  oranžová,
znehodnoceno SR BRNO 2/ 14.II.19; zachovalé, hledaná
kombinace známek

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  dopis  zaslaný  v
tuzemsku, poštovné 20h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany svislou 3-páskou 3h fialová + uherské zn.
Ženci  4f+3f+2f  z  toho  2x  s  přetiskem  Köztársaság,
podací DR POZSONY 919 Jan.21.; lehký přehyb, skvrny,
vzácný výskyt

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5x  3h
fialová  +  rakouskou  zn.  Koruna  6h  oranžová,
znárodněné  podací  DR  KRÁL.  VINOHRADY  10.II.19,
přeplaceno o 1h; bez vady



47
963 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

964 (A5)

    1200 Kč (49 €)

965 (DR)  TIP

    18000 Kč (735 €)

966 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

967 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

968 (A5)

    500 Kč (20 €)

969 (A5)

    3400 Kč (139 €)

970 (A5)

    2000 Kč (82 €)

971 (A5)

    1000 Kč (41 €)

972 (A5)

    700 Kč (29 €)
973 (A5)

    1000 Kč (41 €)
974 (A5)

    2000 Kč (82 €)

975 (A5)

    400 Kč (16 €)

976 (A5)

    800 Kč (33 €)

977 (A5)

    1200 Kč (49 €)

978 (A5)

    1200 Kč (49 €)

979 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

980 (A5)

    1500 Kč (61 €)

981 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1918  9.  DEN  VYDÁNÍ  hradčanských  známek,
filatelistický  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouské souběžné doplatní zn.
Porto  10x  1h,  Mi.P58  ve  funkci  výplatní,  podací
neznárodněné DR čtvrtek KRÁL. VINOHRADY 26/12 18;
bez poškození, zk. Kar, ojedinělá kombinace!

1918 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno zn. Hradčany svislá 2-páska 5h světle zelená
+ 10h červená, Pof.3, 5, podací neznárodněné DR pátek
KROMĚŘÍŽ  1/  27.XII.18;  bez  poškození,  mimopražské
rané použití!

1918  soukromý  těžší  Ex-dopis  zaslaný  do  Švýcarska,
poštovné  90h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená, Pof.5 + rakouskými souběžnými
zn. Karel 4x 20h zelená, podací neznárodněné DR pátek
PRAHA  1/  27.XII.18,  dosíláno  (!)  bez  spěšného
zacházení,  příchozí  DR ZÜRICH 2.I.19; lehká patina a
přehyb v obálce, mimořádně vzácná smíšená frankatura
na expresní zásilce do ciziny!

1918 soukromý filatelistický dopis  zaslaný v tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 5h světle zelená a 10h červená, Pof.3, 5 +
rakouskou souběžnou zn. Koruna 5h zelená s kuponem
a  ondřejským  křížem  -  sešitkové  vydání  (!),  podací
neznárodněné  DR  pondělí  KRÁL.  VINOHRADY  1/
30.XII.18; bezvadné, mimořádně vzácné rané použití!

1918  RANÉ  POUŽITÍ  ZOUBKOVANÝCH  ZNÁMEK  /
dopis  zaslaný  v  tuzemsku,  poštovné  20h  vyfr.  zn.  5h
světle zelená a 10h červená s PERFORACÍ ŘZ 11½ (!),
Pof.3D,  5D +  2-páska 3h fialová,  Pof.2,  podací  DR z
pondělí PRAHA 8/ 30.XII.18, přefrankováno pouze o 1h;
zachovalé,  zk.  Škaloud,  nejranější  známé  použití  zn.
obou  hodnot  s  řádkovým  zoubkováním  na  dopise,
pravděpodobně unikát!

1918  soukromý  dopis  zaslaný  do  Rakouska,  poštovné
20h  uhrazeno  zn.  Hradčany  2-páska  3h  fialová  +  5h
světle  zelená  +  10h  červená,  Pof.2,  3,  5,  podací  DR
úterý SMÍCHOV 1/ 31.XII.18, přefrankováno o 1h; pouze
1x  zn.  3h  poškozená  nešetrným  otevřením  dopisu,
vzácná raná frankatura

1918 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany rohová 2-
páska 3h fialová, Pof.2 + rakouské souběžné zn. 2x 6h
Koruna  oranžová  a  2h  spěšná  obdélník,  podací  DR
pondělí  PRAHA  1/  30.XII.18;  bezvadné,  velmi  vzácná
smíšená frankatura!

1918 soukromý dopis zaslaný jako Tiskopis v tuzemsku,
poštovné 3h uhrazeno zn.  Hradčany 3h fialová,  Pof.2,
podací SR pondělí PRAHA 1/ 30.XII.18; bez poškození,
zk. Škaloud, druhé nejstarší známé datum použití, velmi
vzácné!

1918 pohlednice zaslaná v tuzemsku, vyplaceno zn. 10h
Hradčany  s  perforací  ŘZ  11½,  Pof.5D,  s  DV  58/2,
podací DR úterý KRÁL. VINOHRADY 2/  31.XII.18; bez
poškození, zk. Škaloud, rané použití úředně zoubkované
známky, velmi vzácné!

Psaní I.TO | Letters

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
vyplaceno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  2x  5h
světle  zelená  +  rakouská  zn.  10h  červená  Koruna,
podací  SR  PRAHA  1/  17.I.19;  zachovalé,  hledaná
smíšená frankatura!

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
vyplaceno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  10h
červená + rakouské zn. 2x 5h zelená Koruna, podací DR
TEPLITZ  SCHÖNAU  1/  22.II.19;  zachovalé,  hledaná
smíšená frankatura!

1919  PERFIN  /  firemní  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné 20h vyplaceno zn. Hradčany 5h světle zelená
+ rakouskými zn. Koruna 5h zelená a 10h červená obě s
perfinem  "J.O."  Mng.  J81,  podací  znárodněné  DR
MŠENO  U  BUDYNĚ  24/2  19;  pouze  patina  v  5h
rakouské známce

1919 firemní dopis zaslaný do Rakouska, poštovné 20h
vyplaceno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  10h  +
rakouská zn.  Koruna 12h,  DR KREIBITZ 1.I.19;  vzadu
natržená  klopa,  zk.  Hirš,  přefrankováno o 2h,  hledaná
kombinace

1919  soukromý  dopis  zaslaný  do  Rakouska,  poštovné
20h vyplaceno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h +
10h + rakouské zn. 2x 3h Koruna, DR PRAHA 7/ 8.II.19;
lehká patina, dekorativní smíšená frankatura

1919 sestava 2ks dopisů zaslaných v tuzemsku, u obou
poštovné  20h  vyplaceno  smíšenou frankaturou,  1x  zn.
Hradčany 3h + 5h + rakouskou souběžnou zn. Koruna
12h modrá, podací DR PRAHA 1/ 16.I.19 + 1x firemní
dopis vyfr. zn. Hradčany 5h + rakouské zn. Koruna 12h
+  3h,  podací  DR  BODENBACH 1/  27.I.19  (začerněný
adresát); zachovalé, hledané kombinace

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h  +
rakouskými zn. Koruna 3h + 2x 6h, SR neděle PRAHA
1/ 12.I.19; zachovalé, hledaná kombinace známek

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 3h fialová
+  3-páskou  rakouských  zn.  Koruna  6h  oranžová,
znehodnoceno SR BRNO 2/ 14.II.19; zachovalé, hledaná
kombinace známek

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  dopis  zaslaný  v
tuzemsku, poštovné 20h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany svislou 3-páskou 3h fialová + uherské zn.
Ženci  4f+3f+2f  z  toho  2x  s  přetiskem  Köztársaság,
podací DR POZSONY 919 Jan.21.; lehký přehyb, skvrny,
vzácný výskyt

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5x  3h
fialová  +  rakouskou  zn.  Koruna  6h  oranžová,
znárodněné  podací  DR  KRÁL.  VINOHRADY  10.II.19,
přeplaceno o 1h; bez vady

982 (A5)

    1500 Kč (61 €)
983 (A5)

    1000 Kč (41 €)
984 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

985 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
986 (A5)

    1000 Kč (41 €)
987 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

988 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
989 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
990 (A5)

    1500 Kč (61 €)
991 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
992 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

993 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

994 (A5)  TIP

    22000 Kč (898 €)

995 (A5)  TIP

    18000 Kč (735 €)

996 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1919 soukromý dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 20h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn,  Hradčany  -  svislá
rohová 5-páska hodnoty 3h fialová s DV zlomená větev
ZP 90/2 + rakouskou zn. Koruna 6h oranžová, podací
DR EGER 2/ 6.II.19, přeplaceno o 1h; drobné natržení v
okraji a zadní klopy

1919 sestava  2ks  dopisů  adresovaných  do Švýcarska,
poštovné  25h  (zvýšená  sazba)  uhrazeno  u  obou
smíšenou  frankaturou,  1x  firemní  dopis  vyfr.  zn.
Hradčany 5h + rakouskou zn. Karel 20h, SR BRNO 2/
11.I.19  +  1x  soukromý  dopis  vyfr.  zn.  Hradčany  20h
modrozelená  +  rakouskou  zn.  Koruna  5h  zelená,  DR
KRÁL. VINOHRADY 14.II.19

1919  těžší  firemní  dopis  adresovaný  do  Německa,
poštovné  25h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 20h modrozelená a neplatnou rakouskou zn.
FJI. 5h emise 1908; bez poškození, vzácný výskyt!

Doporučená psaní I. TO
Registered Letters

1919  firemní  R  dopis  zaslaný  do  Německa,  poštovné
45h uhrazeno zn.  Hradčany,  3x  10h červená + 3x 5h
zelená s perforací ŘZ 11½, Pof.3D, podací DR LUDITZ
15.II.19 (Žlutice), prošlé německou cenzurou - přelepka;
lehká  patina,  vzácná  násobná  frankatura  stříhaných  a
zoubkovaných známek, dekorativní celistvost!

1919  soukromý  R  dopis  v  tuzemsku,  poštovné  45h
uhrazeno zn. Hradčany 2x 20h modrozelená + 5h světle
zelená s perforací ŘZ 11½, Pof.3D, podací znárodněné
DR  ZBIROH  23.II.19  bez  časového  údaje,  na  zadní
straně  stejný  otisk  DR  s  ručně  psanou  poznámkou
"Přezkoušeno";  lehký  ohyb,  zk.  Škaloud,  pěkná
doporučená hradčanská celistvost prošlá cenzurou!

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  R  +  Spěšný  dopis
zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h uhrazeno smíšenou
frankaturou  zn.  Hradčany  2x  20h  modrozelená  +
uherskými  zn.  Ženci  2f+3f,  doplněno  spěšnou  zn.
SÜRGÖS  2f  za  spěšné  zacházení,  které  však  platilo
pouze pro tiskopisy, podací DR LOSONCZ 919 Jan.28.,
vzadu příchozí DR TÁBOR 1/ 1/2 19; bez poškození, zk.
Kv, velmi vzácný výskyt celistvostí  s  použitou spěšnou
známkou!

1919 soukromý R dopis  zaslaný v tuzemsku, poštovné
45h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  2x
20h modrozelená + rakouskou zn. Koruna 6h oranžová,
podací  DR UNHOŠŤ 12.II.19, přeplaceno o 1h;  pouze
lehký svislý přehyb

1919  provizorní  soukromý  R  dopis  zaslaný  v  místě,
poštovné  45h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 2x 20h modrozelená + rakouskou zn. Koruna
5h zelená, podací DR REICHENBERG 1/ 26.II.19, černé
razítko R doplněno ručně číslicí; bez poškození, správně
vyplacená  doporučená  celistvost  se  smíšenou
frankaturou!

1919 soukromý R dopis zaslaný do Rakouska, poštovné
45h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  2x
10h červená a 5h světle zelená + rakouská zn.  Karel
20h zelená, podací  znárodněné DR PRAHA 1/ 10.I.19,
ručně vyznačeno uhrazení poštovného hotově "B fr.45h"
a  teprve  následně  vylepeny  známky;  bez  poškození,
vzácná  kombinace  známek  a  hotovostní  platby  na
doporučeném psaní do ciziny!

1919  firemní  R  dopis  zaslaný  v  místě,  poštovné  45h
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h světle
zelená  +  rakouskými  zn.  Karel  25h  a  15h,  podací
znárodněné DR PRAHA 6/ 24.II.19, vzadu otisk stejného
DR; reparovaná zadní klopa, hledaná kombinace zn. na
doporučené zásilce!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R  dopis  zaslaný  v
tuzemsku, poštovné 45h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 5h světle zelená + uherskými zn. 2x Karel
20f  hnědá,  podací  DR  NAGYSZOMBAT  919  Feb.22.
(Trnava);  obálka  se  svislým  přehybem,  firemní
doporučená zásilka se vzácnou smíšenou frankaturou!

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  R  dopis  zaslaný  do
Rakouska, poštovné 45h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 5h světle zelená + uherskými zn. Ženci 2f
a  zn.  maďarskou  Zita  40f  olivová  s  přetiskem
KÖZTÁRSASÁG, podací DR POZSONY 1/ 919 Feb.17.,
přeplatek  2f  pravděpodobně  jako  příplatek  za  spěšné
dodání,  které  ovšem  platilo  pouze  pro  tiskopisy;  zk.
Tribuna, vzácná kombinace na R zásilce!

1919 firemní R dopis zaslaný do Německa na soukromé
celinové  obálce  (!),  poštovné  45h  uhrazeno  smíšenou
frankaturou  zn.  Hradčany  5h  světle  zelená  a  dvěma
otisky  rakouských  zn.  Karel  20h  zelená  na  celinové
obálce  pro  doporučené  psaní,  podací  DR
REICHENBERG 3/ 21.II.19, vzadu příchozí DR ZITTAU
24.2.19;  bez  poškození,  zk.  Škaloud,  velmi  vzácná
smíšená frankatura na soukromé celinové obálce - jediný
známý kus - UNIKÁT!

1919  POŠTOVNÍ  SPOŘITELNA  /  firemní  R  dopis
zaslaný  do  Rakouska  na  obálce  Poštovní  spořitelny  v
Praze (!), poštovné 45h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 5h světle zelená + rakouskými zn. Karel
2x  20h,  zásilky  do  ciziny  nebyly  osvobozeny  od
poštovného,  podací  DR  POŠTOVNÍ  SPOŘITELNA
PRAHA  11.II.19,  dosíláno,  vzadu  příchozí  DR  WIEN
13.II.19; chybí zadní chlopeň, zk. Škaloud, vzácný výskyt
zásilek poštovní spořitelny do ciziny!

1919 soukromá R zálepka zaslaná v tuzemsku, poštovné
45h uhrazeno  smíšenou frankaturou zn. Hradčany 20h
modrozelená s ŘZ 11½, Pof.58D + rakouskou zn. Karel
25h  modrá,  podací  znárodněné  DR  ZÁBĚHLICE  U
HOSTIVAŘE  27.II.19;  bez  poškození,  zk.  Škaloud,
dekorativní  malý  formát,  vzácné  použití  zoubkované
známky hodnoty 20h v únoru 1919!



48
997 (A5)

    1500 Kč (61 €)

998 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

999 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1000 (A5)

    500 Kč (20 €)

1001 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1002 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1003 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1004 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1005 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1006 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1007 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1008 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1009 (A5)

    800 Kč (33 €)

1010 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1011 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1012 (A5)

    500 Kč (20 €)

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany
5h+10h+25h a rakouskou zn. Koruna 5h zelená, podací
znárodněné  DR  POLSKÁ  OSTRAVA  1/  19.II.19;  bez
poškození,  dekorativní  čtyřbarevná  kombinace  na
firemním doporučeném dopise!

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  R  dopis  zaslaný  do
Německa  (!),  poštovné  45h  uhrazeno  smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h+10h a uherských zn. Ženci
25f + 5f, DR z neděle POZSONY 1/ 919 Feb.23., vzadu
DR  HAMBURG  7.3.19;  bez  poškození,  vzácný  a
dekorativní R dopis se smíšenou 4-barevnou frankaturou
zaslaný ze Slovenska!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R  dopis  zaslaný  v
tuzemsku, poštovné 45h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 25h modrá na zadní straně a uherských
zn.  Ženci  15f  bílé  číslice  +3f+2f,  podací  DR
SZAKOLCZA 919 Mar.11. (Skalice); otevřeno ze 3 stran,
tolerované použití neplatných uherských zn.!

1919 soukromý R dopis zaslaný do Rakouska, poštovné
45h uhrazeno bohatou 5-barevnou smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 3h+5h+10h a rakouskými zn. Koruna 12h
+ Karel 15h, podací DR JESENICE U SEDLECE DR.F.J.
17/1 19; chybí R nálepka, patina v okraji obálky

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  4-barevnou  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouskými zn. Koruna 3h+12h
a Karel 20h, podací DR OBER LEUTENSDORF 21.II.19;
chybí  růžek  zn.  3h,  patina  v  perforaci  a  lehký  svislý
přehyb,  vzácná  čtyřbarevná  smíšená  frankatura  na
doporučeném firemním psaní!

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  3-barevnou  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany  20h  modrozelená  +  rakouskými  zn.  Koruna
10h  a  Karel  15h,  podací  DR  NEUDEK  BÖHMEN
25.II.19;  zachovalé,  hodnotná  kombinace  na
dekorativním doporučeném firemním psaní!

1919 firemní 2x těžší R dopis zaslaný v místě, poštovné
55h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
modrozelená  s  ŘZ  11½  +  rakouskou  zn.  Znak  50h
zelená,  podací  DR  KARLSBAD  1/  17.II.19,  provizorní
rámečkové fialové R razítko; pouze vodorovný přehyb v
obálce

1919 provizorní  soukromý  R  dopis  zaslaný  do  Bosny,
poštovné 45h uhrazeno zn. Hradčany 2x 3h + 10h + 30h
žlutá,  podací  DR  PARSCHNITZ  24.II.19  (Poříčí  u
Trutnova),  provizorně  ručně  zapsaná  zásilka,  prošlá
vojenskou  cenzurou,  přeplaceno  o  1h;  bez  poškození,
dekorativní doporučený dopis do blízké ciziny!

1919 soukromý R dopis zaslaný do Švýcarska, poštovné
50h uhrazeno hotově s ručně psanou poznámkou "Baar
franco  50h",  vylepená  2-páska  Hradčany  10h  červená
neuznána,  neboť  zásilky  do  ciziny  musely  být  dle
předpisů  plně  vyplaceny  (!),  podací  DR  PRAHA  1/
23.I.19,  vzadu  příchozí  DR  ST  GALLEN  31.I.19;  bez
poškození,  vzácný výskyt  hotově vyplacených dopisů s
neuznanou částečnou frankaturou!

1919  těžší  soukromý  R  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  50h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouskými zn.  Karel 2x 20h
zelená, podací DR RASPENAU 20.II.19; bez poškození

1919 těžší firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
50h uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 2x 5h
světle zelená + rakouskou zn. Znak 40h olivová, podací
DR  VIMPERK  17.II.19;  pouze  lehká  patina  v  okraji
obálky, dekorativní celistvost!

1919 firemní těžší R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
50h uhrazeno 1-násobnou (!)  frankaturou zn.  Hradčany
50h  fialová,  Pof.15,  podací  znárodněné  DR  KRÁL.
VINOHRADY  28.II.19  (2.  den  po  vydání),  provizorně
ručně zapsaná R zásilka; bez poškození, jednoznámková
frankatura  druhý  den  po  vydání  hodnoty  50h  fialová,
nejstarší známé datum použití na doporučeném dopise,
UNIKÁT!

1919 těžší firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
50h uhrazeno  smíšenou frankaturou zn. Hradčany 10h
červená + rakouskou zn. Znak 40h olivová, podací DR
TESCHEN A.D. ELBE 26.II.19; obálka vlevo zastřižena,
dekorativní celistvost!

1919  soukromý 2x těžší  R dopis  zaslaný v tuzemsku,
poštovné  55h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouskými zn. Karel 3x 15h,
podací  znárodněné  DR  HUSINEC  19.II.19,  provizorně
ručně zapsaná zásilka; bez poškození, dekorativní těžší
doporučená celistvost!

1919 firemní  R dopis  zaslaný do  Švýcarska,  poštovné
50h uhrazeno zn. Hradčany 2x 5h s ŘZ 11½ + 2x 20h, z
toho 1x s  ŘZ 11½, podací znárodněné DR PRAHA 1/
24.IV.19,  vzadu  příchozí  DR  BERN  30.IV.19;  bez
poškození, dekorativní

1919 hradčanská dopisnice 10h, CDV7, zaslaná jako R
do  Rakouska,  dofrank.  zn.  Hradčany  20h+5h,  DR
PRAHA 27/ 22.IV.19; ohyb v růžku
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997 (A5)

    1500 Kč (61 €)

998 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

999 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1000 (A5)

    500 Kč (20 €)

1001 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1002 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1003 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1004 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1005 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1006 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1007 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1008 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1009 (A5)

    800 Kč (33 €)

1010 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1011 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1012 (A5)

    500 Kč (20 €)

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany
5h+10h+25h a rakouskou zn. Koruna 5h zelená, podací
znárodněné  DR  POLSKÁ  OSTRAVA  1/  19.II.19;  bez
poškození,  dekorativní  čtyřbarevná  kombinace  na
firemním doporučeném dopise!

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  R  dopis  zaslaný  do
Německa  (!),  poštovné  45h  uhrazeno  smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h+10h a uherských zn. Ženci
25f + 5f, DR z neděle POZSONY 1/ 919 Feb.23., vzadu
DR  HAMBURG  7.3.19;  bez  poškození,  vzácný  a
dekorativní R dopis se smíšenou 4-barevnou frankaturou
zaslaný ze Slovenska!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R  dopis  zaslaný  v
tuzemsku, poštovné 45h uhrazeno smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 25h modrá na zadní straně a uherských
zn.  Ženci  15f  bílé  číslice  +3f+2f,  podací  DR
SZAKOLCZA 919 Mar.11. (Skalice); otevřeno ze 3 stran,
tolerované použití neplatných uherských zn.!

1919 soukromý R dopis zaslaný do Rakouska, poštovné
45h uhrazeno bohatou 5-barevnou smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 3h+5h+10h a rakouskými zn. Koruna 12h
+ Karel 15h, podací DR JESENICE U SEDLECE DR.F.J.
17/1 19; chybí R nálepka, patina v okraji obálky

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  4-barevnou  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouskými zn. Koruna 3h+12h
a Karel 20h, podací DR OBER LEUTENSDORF 21.II.19;
chybí  růžek  zn.  3h,  patina  v  perforaci  a  lehký  svislý
přehyb,  vzácná  čtyřbarevná  smíšená  frankatura  na
doporučeném firemním psaní!

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  3-barevnou  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany  20h  modrozelená  +  rakouskými  zn.  Koruna
10h  a  Karel  15h,  podací  DR  NEUDEK  BÖHMEN
25.II.19;  zachovalé,  hodnotná  kombinace  na
dekorativním doporučeném firemním psaní!

1919 firemní 2x těžší R dopis zaslaný v místě, poštovné
55h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
modrozelená  s  ŘZ  11½  +  rakouskou  zn.  Znak  50h
zelená,  podací  DR  KARLSBAD  1/  17.II.19,  provizorní
rámečkové fialové R razítko; pouze vodorovný přehyb v
obálce

1919 provizorní  soukromý  R  dopis  zaslaný  do  Bosny,
poštovné 45h uhrazeno zn. Hradčany 2x 3h + 10h + 30h
žlutá,  podací  DR  PARSCHNITZ  24.II.19  (Poříčí  u
Trutnova),  provizorně  ručně  zapsaná  zásilka,  prošlá
vojenskou  cenzurou,  přeplaceno  o  1h;  bez  poškození,
dekorativní doporučený dopis do blízké ciziny!

1919 soukromý R dopis zaslaný do Švýcarska, poštovné
50h uhrazeno hotově s ručně psanou poznámkou "Baar
franco  50h",  vylepená  2-páska  Hradčany  10h  červená
neuznána,  neboť  zásilky  do  ciziny  musely  být  dle
předpisů  plně  vyplaceny  (!),  podací  DR  PRAHA  1/
23.I.19,  vzadu  příchozí  DR  ST  GALLEN  31.I.19;  bez
poškození,  vzácný výskyt  hotově vyplacených dopisů s
neuznanou částečnou frankaturou!

1919  těžší  soukromý  R  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  50h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouskými zn.  Karel 2x 20h
zelená, podací DR RASPENAU 20.II.19; bez poškození

1919 těžší firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
50h uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 2x 5h
světle zelená + rakouskou zn. Znak 40h olivová, podací
DR  VIMPERK  17.II.19;  pouze  lehká  patina  v  okraji
obálky, dekorativní celistvost!

1919 firemní těžší R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
50h uhrazeno 1-násobnou (!)  frankaturou zn.  Hradčany
50h  fialová,  Pof.15,  podací  znárodněné  DR  KRÁL.
VINOHRADY  28.II.19  (2.  den  po  vydání),  provizorně
ručně zapsaná R zásilka; bez poškození, jednoznámková
frankatura  druhý  den  po  vydání  hodnoty  50h  fialová,
nejstarší známé datum použití na doporučeném dopise,
UNIKÁT!

1919 těžší firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
50h uhrazeno  smíšenou frankaturou zn. Hradčany 10h
červená + rakouskou zn. Znak 40h olivová, podací DR
TESCHEN A.D. ELBE 26.II.19; obálka vlevo zastřižena,
dekorativní celistvost!

1919  soukromý 2x těžší  R dopis  zaslaný v tuzemsku,
poštovné  55h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 10h červená + rakouskými zn. Karel 3x 15h,
podací  znárodněné  DR  HUSINEC  19.II.19,  provizorně
ručně zapsaná zásilka; bez poškození, dekorativní těžší
doporučená celistvost!

1919 firemní  R dopis  zaslaný do  Švýcarska,  poštovné
50h uhrazeno zn. Hradčany 2x 5h s ŘZ 11½ + 2x 20h, z
toho 1x s  ŘZ 11½, podací znárodněné DR PRAHA 1/
24.IV.19,  vzadu  příchozí  DR  BERN  30.IV.19;  bez
poškození, dekorativní

1919 hradčanská dopisnice 10h, CDV7, zaslaná jako R
do  Rakouska,  dofrank.  zn.  Hradčany  20h+5h,  DR
PRAHA 27/ 22.IV.19; ohyb v růžku

1013 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1014 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1015 (A5)

    700 Kč (29 €)

1016 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1017 (A5)

    1800 Kč (73 €)

1018 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1019 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)

1020 (A5)

    900 Kč (37 €)

1021 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1022 (A5)

    900 Kč (37 €)

1023 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1024 (A5)

    400 Kč (16 €)

1025 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1026 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  R  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  45h  uhrazeno  zn.  Hradčany  2x
10h+20h+5h,  podací  DR  ROZSNYÓ  919  Máj.8.
(Rožňava); malý formát, bez poškození, dekorativní!

1919 firemní R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h
uhrazeno  zn.  Hradčany  2x  20h+3x  3h,  podací
znárodněné DR HODONÍN 1/ 8.IV.19, přeplaceno o 1h;
bez poškození

1919 soukromý R dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
45h uhrazeno zn. Hradčany 40h+5h, podací znárodněné
DR CHANOVICE 14/5 19 - poslední den I. TO, dosíláno;
hledané datum!

Expresní psaní I. TO
Express Letters

1919 firemní Ex dopis zaslaný do Rakouska, poštovné
80h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
světle zelená + rakouskými zn. Karel 5x 15h, podací DR
SAAZ 3.II.19 (Žatec), vzadu příchozí DR WIEN; vytržená
část perforace krajových zn. 15h, vzácný výskyt

1919 soukromý 2x těžší Ex dopis zaslaný v tuzemsku,
poštovné  90h  uhrazeno  bohatou  smíšenou frankaturou
zn. Hradčany 5h+2x 10h a rakouskými zn. Karel 4x 15h
a doplatní zn. Malé číslice 5h ve funkci výplatní, podací
DR  SUŠICE  16.I.19,  vylepena  provizorní  Ex  nálepka;
lehká patina, vzácná kombinace na spěšném dopise!

1919 soukromý Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
80h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
světle  zelená  s  průpichem a  rakouskými  zn.  Karel  3x
15h+30h, podací znárodněné DR PRAHA 17/ 24/2 19,
vzadu  příchozí  DR  DVŮR  KRÁLOVÉ  NAD  LABEM
25.II.19;  bez  poškození,  dekorativní  spěšná  zásilka  se
smíšenou frankaturou!

1919 firemní Ex dopis zaslaný do Rakouska, poštovné
80h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  2x
10h  červená  +  rakouskou  souběžnou  zn.  Znak  60h
modrá,  podací  DR  NOVÝ  JIČÍN  25.I.19;  pouze  svislý
přehyb v obálce, dekorativní spěšná zásilka se smíšenou
frankaturou adresována do blízké ciziny!

1919 firemní Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 80h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  20h
modrozelená  +  rakouskou  souběžnou  zn.  Znak  60h
modrá, podací znárodněné DR PRAHA 7/ 31.I.19, vzadu
příchozí DR ŽELEZNICE 1/2 19; zn. přes okraj a vzadu
stopy po přilepení

1919 firemní Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné 80h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  2x  25h
modrá + rakouskými zn. Karel 2x 15h, znárodněné DR
LITOVEL  10.II.19,  vzadu  DR  BRNO  11.II.19;  bez
poškození, dekorativní spěšná celistvost!

1919  sestava  2ks  Ex  soukromých  dopisů  zaslaných v
tuzemsku,  poštovné  80h  uhrazeno  bohatými
hradčanskými frankaturami, 1x vyfr. zn. 40h+5x 3h+25h s
podacím  znárodněným  DR  KRALOVICE  U  PLZNĚ
15.II.19  +  1x  vyfr.  zn.  3h+5h+10h+20h+2x  25h  s
podacím  DR  PRAHA  1/  4.I.19,  přeplaceno  o  8h,
doplněno řádkovým raz. V poštovní schránce nalezeno;
oba dopisy bez poškození

1919  firemní  Ex  dopis  adresovaný  do  Rakouska,
poštovné  80h  uhrazeno  4-násobnou  frankaturou  zn.
Hradčany 4x 20h modrozelená, podací znárodněné DR
KRÁL. VINOHRADY 11.II.19,  vzadu příchozí  DR WIEN
13.II.19;  lehký  ohyb  a  vzadu  nálepky  po  adjustaci,
hledaná vícenásobná frankatura na spěšném dopise do
blízké ciziny!

1919  soukromý  R+Ex  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  1,05Kč  uhrazeno  na  zadní  straně  obálky
smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h světle zelená +
rakouskými zn. Znak 2x 50h zelená, podací DR OBER-
ALTSTADT 24/2 19; malý formát, obálka rozevřena ze 3
stran

1919  SLOVENSKO  /  soukromý  Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku, poštovné 80h uhrazeno zn. Hradčany 10h+2x
25h+20h,  podací  DR  POZSONY  919  Apr.2.,  vzadu
příchozí DR BRNO 2/ 3.IV.19; bez poškození

Expresní a doporučená psaní I. TO
Express and Registered Letters

1919  soukromý  R+Ex  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  1,05Kč  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 2x 20h+5h a rakouskou zn. Znak 60h modrá,
podací znárodněné DR BYSTŘICE NAD PERNŠTÝNEM
18.II.19; obálka otevřena ze dvou bočních stran, patina,
dopisy  R+Ex  se  smíšenou  frankaturou  z  I.  TO  jsou
hledané!
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1027 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1028 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1029 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1030 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1031 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
1032 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
1033 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
1034 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1035 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1036 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1037 (A5)

    1700 Kč (69 €)

1038 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1919 SLOVENSKO /  soukromý R+Ex dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  na zadní  straně
obálky smíšenou frankaturou zn. Hradčany 2x 10h+5h a
uherskou  zn.  Parlament  80f,  podací  DR RÓZSAHEGY
919  Mar.9.  (Ružomberok),  doplněno  příchozím  DR
MIAVA 919 Mar.12, tolerované použití souběžných zn. po
době platnosti; patina, před nalepením utržený růžek zn.
5h, dopisy R+Ex se smíšenou frankaturou z I. TO jsou
hledané a vzácné!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  na zadní  straně
obálky smíšenou frankaturou zn. Hradčany 10h červená
a uherskými zn. Válečné příplatkové 5x 15h a 2x 10h,
Mi.183-184,  podací  DR  BÁN  919  Mar.3.  (Bánovce),
tolerované  použití  souběžných  zn.  po  době  platnosti;
patina, lehký přehyb v obálce, dopisy R+Ex se smíšenou
frankaturou z I. TO jsou hledané a vzácné!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h a uherskou zn. Parlament
1K, podací DR POZSONY 1/ 919 Feb.13.; lehká patina,
dekorativní  a  vzácný  dopis  R+Ex  se  smíšenou
frankaturou ze Slovenska!

1919 SLOVENSKO / soukromý R+Ex dopis zaslaný na
Živnostenskou  banku  v  Praze,  poštovné  1,05Kč
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h  a
uherskou zn. Parlament 1K, podací DR LOSONCZ 919
Feb.22.;  obálka  otevřena  ze  3  stran  dle  interního
nařízení  banky,  zk.  Kvasnička,  dekorativní  a  vzácný
dopis R+Ex se smíšenou frankaturou ze Slovenska!

1919 firemní R+Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
1,05Kč uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h
+ rakouskou zn. Znak 1K, podací znárodněné DR BRNO
2/  15.II.19; bez poškození,  dekorativní  a vzácný R+Ex
dopis z I. tarifního období!

1919  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  na  Živnostenskou
banku  v  Praze,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h+20h a rakouských zn. Znak
2x  40h  olivová,  podací  znárodněné  DR  BRNO  2/
26.II.19, vzadu stejné DR s parafou; obálka dle interního
nařízení banky otevřena ze 3 stran, dekorativní a velmi
vzácný  R+Ex  dopis  se  smíšenou  frankaturou  z  I.
tarifního období!

1919 firemní R+Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
1,05Kč  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany
5h+20h a rakouskou zn. Znak 80h červená, podací DR
EGER 27.II.19;  pouze  lehký  svislý  přehyb,  vzadu  raz.
Kvasnička,  dekorativní  a  velmi  vzácný  R+Ex  dopis  se
smíšenou frankaturou z I. tarifního období!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné 1,05Kč uhrazeno zn.  Hradčany 2x
40h+5h+20h,  podací  DR  RIMASZOMBAT  919  Apr.23.;
pouze  vzadu  natržená  klopa,  dekorativní  celistvost  s
tříbarevnou frankaturou!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné 1,05Kč uhrazeno zn.  Hradčany 2x
30h+5h+2x 20h,  podací  DR POZSONY 7/  919 Apr.3.,
vzadu příchozí DR TURÓCSZENTMÁRTON 919 Apr.5.;
pouze  vzadu  natržená  klopa,  dekorativní  celistvost  s
tříbarevnou frankaturou!

Souběžná výplatní provizoria I. TO
Parallel provisional Letters

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn. Spěšné obdélník ve funkci výplatní 3x 5h
zelená  +  Hradčany  5h  světle  zelená,  znárodněné  DR
PLZEŇ 3/ 31.I.19

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských  zn.  Spěšné  obdélník  ve funkci  výplatní  2x
2h,  Koruna  2x  3h  +  Hradčany  10h,  podací  DR
POHOŘELICE 20/2 19; pouze přehyb v obálce

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn. Spěšné trojúhelník (!) ve funkci výplatní
5x 2h + Hradčany 10h, podací znárodněné DR PRAHA
1/  16.I.19;  obálka  otevřena  ze  2  protilehlých  stran,
vzácná provizorní frankatura!
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1027 (A5)

    4000 Kč (163 €)
1028 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1029 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
1030 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1031 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)
1032 (A5)  TIP

    6500 Kč (265 €)
1033 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)
1034 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1035 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1036 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1037 (A5)

    1700 Kč (69 €)

1038 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1919 SLOVENSKO /  soukromý R+Ex dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  na zadní  straně
obálky smíšenou frankaturou zn. Hradčany 2x 10h+5h a
uherskou  zn.  Parlament  80f,  podací  DR RÓZSAHEGY
919  Mar.9.  (Ružomberok),  doplněno  příchozím  DR
MIAVA 919 Mar.12, tolerované použití souběžných zn. po
době platnosti; patina, před nalepením utržený růžek zn.
5h, dopisy R+Ex se smíšenou frankaturou z I. TO jsou
hledané a vzácné!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  na zadní  straně
obálky smíšenou frankaturou zn. Hradčany 10h červená
a uherskými zn. Válečné příplatkové 5x 15h a 2x 10h,
Mi.183-184,  podací  DR  BÁN  919  Mar.3.  (Bánovce),
tolerované  použití  souběžných  zn.  po  době  platnosti;
patina, lehký přehyb v obálce, dopisy R+Ex se smíšenou
frankaturou z I. TO jsou hledané a vzácné!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h a uherskou zn. Parlament
1K, podací DR POZSONY 1/ 919 Feb.13.; lehká patina,
dekorativní  a  vzácný  dopis  R+Ex  se  smíšenou
frankaturou ze Slovenska!

1919 SLOVENSKO / soukromý R+Ex dopis zaslaný na
Živnostenskou  banku  v  Praze,  poštovné  1,05Kč
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h  a
uherskou zn. Parlament 1K, podací DR LOSONCZ 919
Feb.22.;  obálka  otevřena  ze  3  stran  dle  interního
nařízení  banky,  zk.  Kvasnička,  dekorativní  a  vzácný
dopis R+Ex se smíšenou frankaturou ze Slovenska!

1919 firemní R+Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
1,05Kč uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h
+ rakouskou zn. Znak 1K, podací znárodněné DR BRNO
2/  15.II.19; bez poškození,  dekorativní  a vzácný R+Ex
dopis z I. tarifního období!

1919  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  na  Živnostenskou
banku  v  Praze,  poštovné  1,05Kč  uhrazeno  smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h+20h a rakouských zn. Znak
2x  40h  olivová,  podací  znárodněné  DR  BRNO  2/
26.II.19, vzadu stejné DR s parafou; obálka dle interního
nařízení banky otevřena ze 3 stran, dekorativní a velmi
vzácný  R+Ex  dopis  se  smíšenou  frankaturou  z  I.
tarifního období!

1919 firemní R+Ex dopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
1,05Kč  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany
5h+20h a rakouskou zn. Znak 80h červená, podací DR
EGER 27.II.19;  pouze  lehký  svislý  přehyb,  vzadu  raz.
Kvasnička,  dekorativní  a  velmi  vzácný  R+Ex  dopis  se
smíšenou frankaturou z I. tarifního období!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné 1,05Kč uhrazeno zn.  Hradčany 2x
40h+5h+20h,  podací  DR  RIMASZOMBAT  919  Apr.23.;
pouze  vzadu  natržená  klopa,  dekorativní  celistvost  s
tříbarevnou frankaturou!

1919  SLOVENSKO  /  firemní  R+Ex  dopis  zaslaný  v
tuzemsku,  poštovné 1,05Kč uhrazeno zn.  Hradčany 2x
30h+5h+2x 20h,  podací  DR POZSONY 7/  919 Apr.3.,
vzadu příchozí DR TURÓCSZENTMÁRTON 919 Apr.5.;
pouze  vzadu  natržená  klopa,  dekorativní  celistvost  s
tříbarevnou frankaturou!

Souběžná výplatní provizoria I. TO
Parallel provisional Letters

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn. Spěšné obdélník ve funkci výplatní 3x 5h
zelená  +  Hradčany  5h  světle  zelená,  znárodněné  DR
PLZEŇ 3/ 31.I.19

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských  zn.  Spěšné  obdélník  ve funkci  výplatní  2x
2h,  Koruna  2x  3h  +  Hradčany  10h,  podací  DR
POHOŘELICE 20/2 19; pouze přehyb v obálce

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn. Spěšné trojúhelník (!) ve funkci výplatní
5x 2h + Hradčany 10h, podací znárodněné DR PRAHA
1/  16.I.19;  obálka  otevřena  ze  2  protilehlých  stran,
vzácná provizorní frankatura!

1039 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1040 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1041 (A5)

    3200 Kč (131 €)

1042 (A5)

    600 Kč (24 €)

1043 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1044 (A5)

    2200 Kč (90 €)

1045 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1046 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1047 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1048 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1049 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1050 (A5)

    500 Kč (20 €)
1051 (A5)

    800 Kč (33 €)
1052 (A5)

    500 Kč (20 €)

1053 (A5)

    800 Kč (33 €)
1054 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1919 SPĚŠNÉ /  soukromý  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn. Spěšné trojúhelník (!) ve funkci výplatní
2h  +  Hradčany  6x  3h,  podací  DR  PRAHA  1/  9.I.19,
odesláno  prof.  Gilbertem  -  Krebsová,  Polná;  bez
poškození,  dekorativní  dopis  s  ojedinělou  provizorní
frankaturou!

1919  SPĚŠNÉ  /  firemní  dopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  20h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn. Spěšná obdélník ve funkci výplatní 5x 2h
+  Hradčany  10h,  podací  DR  TEPLITZ-SCHÖNAU  1/
1.III.19 - 1.  den po skončení platnosti souběžných zn.,
zatíženo doplatným 2x 10h rakouskými zn. emise Malé
číslice;  zachovalé,  dekorativní  dopis  s  ojedinělou
provizorní frankaturou!

1919  SPĚŠNÉ  /  pohlednice  zaslaná  v  tuzemsku,
poštovné  10h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou
rakouských zn.  Spěšná obdélník s dolním kuponem (!)
ve funkci  výplatní 2h + Hradčany 3x 3h, DR ČÁSLAV
20/1 19; bez poškození, ojedinělá frankatura se spěšnou
známkou s kuponem!

1919  SPĚŠNÉ  /  lístek  zaslaný  v  tuzemsku,  poštovné
10h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  rakouské  zn.
Spěšná obdélník ve funkci výplatní  5h + Hradčany 5h,
podací nádražní DR HODONÍN 24.1.19; bez poškození

1919  SPĚŠNÉ  /  lístek  zaslaný  v  tuzemsku,  poštovné
10h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  rakouské  zn.
Spěšná trojúhelník (!) ve funkci výplatní 2h + Hradčany
5h+3h,  DR  BOROVÁ  U  POLIČKY  13.II.19;  bez
poškození

1919 SPĚŠNÉ /  rakouská celinová zálepka Karel  15h,
CPŘ7,  zaslaná  v  tuzemsku,  poštovné  20h  uhrazeno
smíšenou frankaturou rakouské zn. Spěšná trojúhelník (!)
ve  funkci  výplatní  2h  +  Hradčany  3h,  DR  JAROMĚŘ
25.I.19;  bez  poškození,  včetně  okrajů,  dekorativní,
vzácné!

1919 PORTO / již neplatná zálepka FJI. 6H zaslaná bez
dofrankování  v  místě,  podací  SR  PRAHA  1/  4.II.19,
poštovné 20h + 20h trestný poplatek uhrazen smíšenou
frankaturou rakouských přetiskových zn. Porto 2x 15/36h
fialová  +  Hradčany  10h  s  přetiskem  PORTO,  s  DR
PRAHA  14/  5/2  19;  bez  poškození,  včetně  okrajů,
vzácné!

1919 SPĚŠNÉ / rakouská celinová zálepka Karel 15H,
CPŘ7,  zaslaná  jako  R  do  Záhřebu,  poštovné  45h
uhrazeno  smíšenou  frankaturou  rakouské  zn.  Spěšná
obdélník s dolním kuponem (!) ve funkci výplatní 5h +
Hradčany 25h, podací DR PÍSEK 18.II.19, vráceno zpět
s raz. ZURÜCK - doprava zastavena; patina v zálepce,
vzácná frankatura se spěšnou známkou s kuponem na R
zásilce do blízké ciziny!

1919  SLOVENSKO /  NOVINOVÉ /  soukromý  R dopis
zaslaný v tuzemsku, poštovné 45h uhrazeno smíšenou
frankaturou zn. Hradčany 5h+10h+20h a novinových zn.
Sokol v letu 5x 2h zelená ve funkci výplatní, z toho 4-
blok  na  zadní  straně,  podací  DR  POZSONY  1/  919
Feb.21., vzadu příchozí DR MÄHR. ROTMÜHL 24.II.19;
bez poškození

1919  SLOVENSKO  /  NOVINOVÉ  /  soukromý  R+Ex
dopis  zaslaný  do  Finska  (!),  nesprávně  použitá  sazba
pro  blízkou  cizinu  1,05Kč,  uhrazeno  smíšenou
frankaturou  zn.  Hradčany  3h+5h+10h+20h+25h  a
novinových zn. Sokol v letu 2h zelená ve funkci výplatní
+ na zadní straně vylepeny zn. Hradčany 5h+10h+25h,
podací  DR POZSONY 1/  919  Feb.10.,  vzadu  příchozí
DR  HELSINGFORS  -  HELSINKI  20.II.19;  obálka  s
reparací 2 růžků a drobných natržení, dekorativní R+Ex
dopis do ojedinělé destinace!

Dopisnice I. TO | Postcards

1919  pohlednice  zaslaná  v  tuzemsku,  poštovné  10h
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 3h fialová
a rakouské zn. Koruna 6h oranžová, nedoplacen 1h, DR
LOUNY 24.II.19; bez poškození, hledaná frankatura

1919  pohlednice  zaslaná  v  tuzemsku,  poštovné  10h
uhrazeno vícenásobnou frankaturou zn. Hradčany 3x 3h
fialová,  chybí  1h,  znárodněné  podací  DR  z  neděle
HOLEŠOV  19.I.19;  bez  poškození,  hledaná  násobná
frankatura

1919 sestava 2ks lístků zaslaných v tuzemsku, poštovné
10h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  5h
světle  zelená  a  rakouskou  zn.  Koruna  5h  zelená,  1x
pohlednice s podacím SR PRAHA 1/ 27.I.19 + 1x firemní
lístek s podacím DR TESCHEN A.D. ELBE 27.I.19; bez
poškození

1919 firemní lístek zaslaný do Německa, poštovné 10h
uhrazeno frankaturou zn. Hradčany 2x 3h fialová a 5h
světle zelená, přeplaceno o 1h, znárodněné podací DR z
neděle HOLOUBKOV 13.I.19; bez poškození

Doporučené, expresní dopisnice I. TO
Registered, Express Postcards

1919 souběžná rakouská dopisnice Koruna 10h, CPŘ5,
zaslaná  jako  R,  poštovné  35h  dofrankováno  zn.
Hradčany  25h  modrá,  podací  znárodněné  DR
NEDVĚDICE 20.II.19; pouze patina v R nálepce

1919 souběžná rakouská dopisnice Koruna 10h, CPŘ5,
zaslaná  jako  Ex,  poštovné  70h  dofrankováno  zn.
Hradčany  3x  20h  modrozelená,  podací  znárodněné
nádražní DR KOJETÍN 21.II.19, doplněno znárodněným
příchozím DR BUBENEČ 22.II.19; zachovalé, dekorativní
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1055 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1056 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1057 (A5)

    600 Kč (24 €)

1058 (A5)

    600 Kč (24 €)

1059 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1060 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1061 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1062 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1063 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1064 (A5)

    500 Kč (20 €)
1065 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1066 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1067 (A4)

    2000 Kč (82 €)
1068 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1069 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

Tiskoviny | Printed Matters

1919 firemní spěšný Tiskopis zaslaný v místě, poštovné
5h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  3h
fialová  +  rakouskou  spěšnou  zn.  2h  obdélník,  podací
znárodněné SR z neděle BRNO 2/ 2.II.19; pouze svislý
přehyb v obálce, velmi vzácné!

1919  firemní  spěšný  Tiskopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  5h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany  3h  fialová  +  rakouskou  spěšnou  zn.  2h
trojúhelník  (!),  podací  znárodněné  DR  UHERSKÉ
HRADIŠTĚ  3.II.19;  pouze  nepatrný  svislý  přehyb  v
obálce, zk. Škaloud, mimořádně vzácné použití rakouské
trojúhelníkové spěšné zn. v původní funkci ve smíšené
frankatuře!

1919 soukromý Tiskopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
3h  uhrazeno  zn.  Hradčany  3h  fialová,  podací
znárodněné  DR  KŘEŠOVICE  13.II.19,  dodací  poštou
neuznáno a zatíženo doplatným 35h, uhrazeno smíšenou
frankaturou  doplatních  provizorií  Hradčany  5h  a  Karel
30h  s  přetiskem  Doplatit,  DR  PÍSEK  14/2  19;  malá
obálka, bez poškození

1919 soukromý dopis jako Tiskopis zaslaný v tuzemsku,
poštovné 3h uhrazeno zn. Hradčany 3h fialová, podací
DR  BENNISCH 14.V.19  (Horní  Benešov  okr.  Bruntál);
lehká patina, polední den I. tarifního období!

Dobírkové celistvosti | COD Letters

1919  firemní  R  dopis  s  dobírkou  20Kč  zaslaný  do
Rakouska,  poštovné  55h  (20h  +  25h  za  R  +  20h
předložné)  uhrazeno  zn.  Hradčany  5h+10h+2x  20h,
podací  znárodněné DR PLZEŇ 1/  31.III.19,  vzadu  DR
HÖTZELSDORF 3.IV.19, vráceno zpět; stopy poštovního
provozu,  mimořádně  vzácná  dobírka  do  ciziny  v  I.
tarifním období!

1919 těžší úřední R dopis s dobírkou na 2,22Kč zaslaný
v tuzemsku, poštovné 60h (20h + 5h váha + 25h za R +
10h  předložné)  uhrazeno  1-násobnou  frankaturou
Hradčany  60h  červenooranžová,  Pof.17a,  podací
znárodněné DR PRAHA 5/ 10/5 19; bez poškození, zk.
Škaloud, mimořádně vzácná jednoznámková frankatura!

1919 nedoručený úřední R dopis s dobírkou na 1,90Kč
zaslaný v tuzemsku a následně dosílaný do Německa,
poštovné  55h  (20h  +  25h  za  R  +  10h  předložné)
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 25h modrá
+ rakouskou zn.  Karel  30h fialová, podací  znárodněné
DR PRAHA 5/ 19.II.19, adresováno do Břeclavi, zasláno
zpět s poznámkou neznámý na zadní straně, následně
zasláno do Vratislavi (Wroclaw) a odsud zaslán zpět do
Prahy;  nešetrně  otevřena  obálka  s  lehkým  přehybem,
mimořádně  vzácná  smíšená  frankatura  na  dobírkové
zásilce!

ČSR I.
Czechoslovakia 1918-1939

PŘESTÁVKA / BREAK

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1918  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.183-199,
rakouské  vydání  1916,  Znak,  Koruna,  FJ  I.  3H  -  1K;
luxusní  série ve 4 -blocích, jen 20H a 30H jednotlivé;
navíc 6H tmavě oranžová na odlišném silnějším žlutém
papíru (kat. neuvádí), v kvalitě ** ojedinělé, ve 4-blocích
vzácné, kat. 7.300Kč

1918  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.183-199,
rakouské  vydání  1916,  Znak,  Koruna,  FJ  I.  3H  -  1K;
pouze 15H dv, jinak luxusní série, navíc tmavé odstíny u
6H, 12H, 25H, 50H, 60H (u 6H, 50H, 60H kat. neuvádí),
v kvalitě ** ojedinělý výskyt, kat. 4.230 Kč++

1918 VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.194, Znak 40H
olivová, levý dolní rohový 15-blok s počítadly a šikmým
ručním přetiskem *PORTO*; svěží

1918 VÝPLATNÍ /  MALÝ FORMÁT /  Mi.221-224, Karel
15H-30H, 6-bloky; bezvadné, kat. 1.960Kč

1917-1919 VÝPLATNÍ  /  VELKÝ FORMÁT  /  ANK.211II,
Znak 10K světle fialová,  žilkovaný papír, široký formát,
sestava  dvou  4-bloků  s  výraznými  barevnými  odstíny;
svěží bez nálepky, hledané

1917 SPĚŠNÉ / Mi.217, 218, 219, 220, A a B; sestava
spěšných mj. 6 pásky trojúhelníků **, 16-pás 2h obdélník
se 4 kupony **/*, dále vzácný **/* 6-blok obdélník 5h se
2  kupony  v  zoubkování  11½  (!)  aj.;  kat.  jen  jako
jednotlivé 2.900Kč

1917  (1918)  SPĚŠNÉ  /  Mi.217-218,  Trojúhelník  2H  a
5H,  6-bloky  s  6  kupóny;  každý  2  stopy  na  kupónech
mimo známky, kat. min. 4.700 Kč, ANK.680€+; jedná se
o vzácné celky!

1918  LETECKÉ  1918  /  ANK.225-227  /  4-bloky  Znak
1,50/2K - 4K, bílý papír, široký formát, ANK.226 I. typ;
kompletní svěží série ve čtyřblocích
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1055 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1056 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1057 (A5)

    600 Kč (24 €)

1058 (A5)

    600 Kč (24 €)

1059 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1060 (A5)

    4500 Kč (184 €)
1061 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1062 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1063 (A5)

    3000 Kč (122 €)
1064 (A5)

    500 Kč (20 €)
1065 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1066 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1067 (A4)

    2000 Kč (82 €)
1068 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1069 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

Tiskoviny | Printed Matters

1919 firemní spěšný Tiskopis zaslaný v místě, poštovné
5h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  3h
fialová  +  rakouskou  spěšnou  zn.  2h  obdélník,  podací
znárodněné SR z neděle BRNO 2/ 2.II.19; pouze svislý
přehyb v obálce, velmi vzácné!

1919  firemní  spěšný  Tiskopis  zaslaný  v  tuzemsku,
poštovné  5h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany  3h  fialová  +  rakouskou  spěšnou  zn.  2h
trojúhelník  (!),  podací  znárodněné  DR  UHERSKÉ
HRADIŠTĚ  3.II.19;  pouze  nepatrný  svislý  přehyb  v
obálce, zk. Škaloud, mimořádně vzácné použití rakouské
trojúhelníkové spěšné zn. v původní funkci ve smíšené
frankatuře!

1919 soukromý Tiskopis zaslaný v tuzemsku, poštovné
3h  uhrazeno  zn.  Hradčany  3h  fialová,  podací
znárodněné  DR  KŘEŠOVICE  13.II.19,  dodací  poštou
neuznáno a zatíženo doplatným 35h, uhrazeno smíšenou
frankaturou  doplatních  provizorií  Hradčany  5h  a  Karel
30h  s  přetiskem  Doplatit,  DR  PÍSEK  14/2  19;  malá
obálka, bez poškození

1919 soukromý dopis jako Tiskopis zaslaný v tuzemsku,
poštovné 3h uhrazeno zn. Hradčany 3h fialová, podací
DR  BENNISCH 14.V.19  (Horní  Benešov  okr.  Bruntál);
lehká patina, polední den I. tarifního období!

Dobírkové celistvosti | COD Letters

1919  firemní  R  dopis  s  dobírkou  20Kč  zaslaný  do
Rakouska,  poštovné  55h  (20h  +  25h  za  R  +  20h
předložné)  uhrazeno  zn.  Hradčany  5h+10h+2x  20h,
podací  znárodněné DR PLZEŇ 1/  31.III.19,  vzadu  DR
HÖTZELSDORF 3.IV.19, vráceno zpět; stopy poštovního
provozu,  mimořádně  vzácná  dobírka  do  ciziny  v  I.
tarifním období!

1919 těžší úřední R dopis s dobírkou na 2,22Kč zaslaný
v tuzemsku, poštovné 60h (20h + 5h váha + 25h za R +
10h  předložné)  uhrazeno  1-násobnou  frankaturou
Hradčany  60h  červenooranžová,  Pof.17a,  podací
znárodněné DR PRAHA 5/ 10/5 19; bez poškození, zk.
Škaloud, mimořádně vzácná jednoznámková frankatura!

1919 nedoručený úřední R dopis s dobírkou na 1,90Kč
zaslaný v tuzemsku a následně dosílaný do Německa,
poštovné  55h  (20h  +  25h  za  R  +  10h  předložné)
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 25h modrá
+ rakouskou zn.  Karel  30h fialová, podací  znárodněné
DR PRAHA 5/ 19.II.19, adresováno do Břeclavi, zasláno
zpět s poznámkou neznámý na zadní straně, následně
zasláno do Vratislavi (Wroclaw) a odsud zaslán zpět do
Prahy;  nešetrně  otevřena  obálka  s  lehkým  přehybem,
mimořádně  vzácná  smíšená  frankatura  na  dobírkové
zásilce!

ČSR I.
Czechoslovakia 1918-1939

PŘESTÁVKA / BREAK

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1918  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.183-199,
rakouské  vydání  1916,  Znak,  Koruna,  FJ  I.  3H  -  1K;
luxusní  série ve 4 -blocích, jen 20H a 30H jednotlivé;
navíc 6H tmavě oranžová na odlišném silnějším žlutém
papíru (kat. neuvádí), v kvalitě ** ojedinělé, ve 4-blocích
vzácné, kat. 7.300Kč

1918  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.183-199,
rakouské  vydání  1916,  Znak,  Koruna,  FJ  I.  3H  -  1K;
pouze 15H dv, jinak luxusní série, navíc tmavé odstíny u
6H, 12H, 25H, 50H, 60H (u 6H, 50H, 60H kat. neuvádí),
v kvalitě ** ojedinělý výskyt, kat. 4.230 Kč++

1918 VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.194, Znak 40H
olivová, levý dolní rohový 15-blok s počítadly a šikmým
ručním přetiskem *PORTO*; svěží

1918 VÝPLATNÍ /  MALÝ FORMÁT /  Mi.221-224, Karel
15H-30H, 6-bloky; bezvadné, kat. 1.960Kč

1917-1919 VÝPLATNÍ  /  VELKÝ FORMÁT /  ANK.211II,
Znak 10K světle fialová,  žilkovaný papír, široký formát,
sestava  dvou  4-bloků  s  výraznými  barevnými  odstíny;
svěží bez nálepky, hledané

1917 SPĚŠNÉ / Mi.217, 218, 219, 220, A a B; sestava
spěšných mj. 6 pásky trojúhelníků **, 16-pás 2h obdélník
se 4 kupony **/*, dále vzácný **/* 6-blok obdélník 5h se
2  kupony  v  zoubkování  11½  (!)  aj.;  kat.  jen  jako
jednotlivé 2.900Kč

1917  (1918)  SPĚŠNÉ  /  Mi.217-218,  Trojúhelník  2H  a
5H,  6-bloky  s  6  kupóny;  každý  2  stopy  na  kupónech
mimo známky, kat. min. 4.700 Kč, ANK.680€+; jedná se
o vzácné celky!

1918  LETECKÉ  1918  /  ANK.225-227  /  4-bloky  Znak
1,50/2K - 4K, bílý papír, široký formát, ANK.226 I. typ;
kompletní svěží série ve čtyřblocích

1070 (A4)

    3000 Kč (122 €)
1071 (A5)

    5000 Kč (204 €)
1072 (O4)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1073 (A5)

    3600 Kč (147 €)
1074 (A5)

    700 Kč (29 €)
1075 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1076 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1077 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1078 (A5)

    600 Kč (24 €)

1079 (A5)

    4500 Kč (184 €)

1080 (A4)

    300 Kč (12 €)

1081 (K)

    3200 Kč (131 €)

1082 (A3v–)

    2000 Kč (82 €)

1083 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1084 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1085 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1086 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1087 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1908 NOVINOVÉ / Mi.157, Novinová 2h na obyčejném
papíru,  20-pás  s  nedotiskem  10  známek  (přeložka),
vzadu na  celé  ploše 20  ZP strojový obtisk;  kat.  ANK.
min. 750€

1908 (1918) NOVINOVÉ / Mi.157-160, Merkur 2h-20h na
křídovém papíru s privátní  perforací ** ,  na obyčejném
papíru  **,  na  tenkém papíru  **  a  na  křídovém papíru
nezoubkované *; kat. 7.900 Kč

1916-1918  NOVINOVÉ  /  Mi.212-216,  Novinové  2H  -
30H, kompletní 10-pásy s lištami a rozměřovacími body
a  dále  9-bloky  a  10-bloky,  vše  krajové,  DZ apod.;  na
části nálepky, kat. pro ** min. 5.760Kč, výjimečný set z
významné sbírky!

1908-1918 DOPLATNÍ  /  Mi.P34-46,  Velké  číslice  1H  -
100H  křídový  papír  komplet,  1h-100h  obyčejný  papír
kompletní, 25h-100h ** a navíc 100h tenký papír;  část
po nálepce, hledané

1913-1918 DOPLATNÍ / Mi.P45, Velké číslice 5K fialová;
lehká stopa po nálepce, kat. 1.000Kč

1913-1918  DOPLATNÍ  /  Mi.P46,  Velké  číslice  10K
fialová;  lehká  stopa  po  nálepce,  kat.  pro  *  3.500Kč,
ojedinělý výskyt!

1916 DOPLATNÍ / ANK.55B, 57B, Malé číslice 1K a 10K
se vzácnějším ŘZ 12½; po nálepce, kat.** 650€

1916  (1918)  DOPLATNÍ  /  Pof.58-63,  Přetisk  PORTO,
kompletní 1h-50h ve 4-blocích; 15h nepatrné dv, celkově
ale velmi pěkná kvalita, kat. 1.100Kč (ANK. 200€)

1916/1917  DOPLATNÍ  /  ANK.P60,  přetiskové  FJ  I.
10/24h modrá, 10-blok; svěží, kat. 160€

1908-1918  SESTAVA  /  Pof.180-184  -  Válečné  2x  (2
odstíny  35H),  221-224,  Karel  včetně  20H  světlá,
200-203,  2K-10K  tmavé  úzké,  totéž  na  žilkovaném
papíru č. 208 II-211 II a navíc vzácná 211 I - 10K úzká,
dále  doplatní  1H-100H  křídový  papír,  letecké;  až  na
výjimky  vše  **,  drobná  stopa  na  3K  a  10K  tmavá,
Flugpost 2.50K a doplatní 50H a 100H; kat. ** 12.700Kč

Známky uherského původu
Hungarian stamps and entires

1917 Mi.207, Parlament 10K hnědá / fialová, levá 50ks
polovina archu s počítadly; dv a dvl

1915 (1918) Mi.163-177, FJ I. Válečná pomoc II, přetisky
"Hadi Segély"  2f -  2K, kompletní  řada 15 hodnot,  vše
100x,  většinou  ve  větších páskách  a  blocích,  kat.  jen
jako samostatné známky 1.600€, počítadla a DV přetisků
nijak nezapočítány, zcela ojedinělý výskyt!

1918 ARCHOVINA / Mi.213-218, Karel a Zita 10f - 50f,
kompletní 100ks archy, 20f s DZ; křížem přeloženo, 10f
šikmý ohyb a dv, kat. jen jako jednotlivé známky 800€,
ojedinělý výskyt!

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV1-15,  Pražský  přetisk  I  (malý  znak)  3h  -  1K,
kompletní  sestava  15  hodnot  na  zn.  Karel,  Koruna  a
Znak; po  nálepce,  1K nepatrné  zeslabení,  jinak pěkná
kvalita, vše zk. Gi a Vrba

Pof.RV1,  Pražský přetisk  (malý  znak)  3h fialová, ruční
sazba, II. typ; po nálepce, zk. Vrba

Pof.RV2,  Pražský  přetisk  I.  (malý  znak)  5h  zelená,  I.
vydání pro NV (!), II. typ; po nálepce, zk. Vrba, hledané

Pof.RV3, Pražský přetisk I. (malý znak) 6h oranžová, I.
vydání pro NV (!), II. typ; po nálepce, zk. Vrba, hledané

Pof.RV4, Pražský přetisk  I.  (malý znak)  10h fialová, I.
vydání pro NV (!), II. typ; po nálepce, zk. Vrba, hledané
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1088 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1089 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1090 (A5)

    900 Kč (37 €)

1091 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

1092 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1093 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1094 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1095 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1096 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1097 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1098 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1099 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1100 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1101 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

1102 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

Pof.RV6,  Pražský  přetisk  I.  (malý  znak)  15h  hnědá,  I.
vydání pro NV (!), II. typ; po nálepce, zk. Vrba, hledané

Pof.RV19Ib,  Pražský  přetisk  I  (malý  znak)  Znak  10K
fialová, úzký formát, žilkovaný papír; bez nálepky, zk. Lý,
Mr a a Vrba, velmi malý výskyt

Pof.RV20-21, 41-42, Pražský přetisk I a II (malý a velký
znak), spěšné 2h a 5h (RV21 2x); po nálepce, zk. Gi a
Vrba

ZT  Pražský  přetisk  I  (malý  znak),  červený  přetisk  na
rakouské novinové zn. Merkur 10h oranžová; svěží, atest
Vrba, zk. Le, vzácný a specialisty velmi hledaný zkusmý
tisk!

Pof.RV22-36,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  3h  -  1K,
kompletní  sestava  15  hodnot  na  zn.  Karel,  Koruna  a
Znak; část bez nálepky, několik dv, vše zk. Gi a Vrba

Pof.RV37, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, žilkovaný papír; nepatrná dvl, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.RV37, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, žilkovaný papír; nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.RV37I, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, úzký formát; nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.RV38, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená, žilkovaný papír; bez nálepky, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.RV38, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená, žilkovaný papír; nepatrná stopa a zahnědnutí v
zoubcích, zk. Gi a Vrba

Pof.RV38I, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená,  úzký  formát;  bez  nálepky,  zk.  Gi  a  Vrba,
hledané

Pof.RV39a,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  Znak  4K
světle zelená na žilkovaném papíru; bez nálepky, zk. Gi
a Vrba, velmi pěkný kus

Pof.RV39I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  4K  světle
zelená, úzký formát; nepatrná stopa po nálepce, zk. Gi a
Vrba

Pof.RV40I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  Znak  10K
světle fialová; bez nálepky, zk. Gi a Vrba, hledané

ZT Pražský přetisk II (velký znak), černý PŘEVRÁCENÝ
přetisk  na  rakouské  doplatní  zn.  Malé  čislice  20h
červená; nepatrná stopa po nálepce, atest  a zk.  Vrba,
ojediněle se vyskytující zkusmý tisk přetisku, specialisty
velmi hledané!
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1088 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1089 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1090 (A5)

    900 Kč (37 €)

1091 (A5)  TIP

    19000 Kč (776 €)

1092 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1093 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1094 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1095 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1096 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1097 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1098 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1099 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1100 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1101 (A5)  TIP

    5500 Kč (224 €)

1102 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

Pof.RV6,  Pražský  přetisk  I.  (malý  znak)  15h  hnědá,  I.
vydání pro NV (!), II. typ; po nálepce, zk. Vrba, hledané

Pof.RV19Ib,  Pražský  přetisk  I  (malý  znak)  Znak  10K
fialová, úzký formát, žilkovaný papír; bez nálepky, zk. Lý,
Mr a a Vrba, velmi malý výskyt

Pof.RV20-21, 41-42, Pražský přetisk I a II (malý a velký
znak), spěšné 2h a 5h (RV21 2x); po nálepce, zk. Gi a
Vrba

ZT  Pražský  přetisk  I  (malý  znak),  červený  přetisk  na
rakouské novinové zn. Merkur 10h oranžová; svěží, atest
Vrba, zk. Le, vzácný a specialisty velmi hledaný zkusmý
tisk!

Pof.RV22-36,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  3h  -  1K,
kompletní  sestava  15  hodnot  na  zn.  Karel,  Koruna  a
Znak; část bez nálepky, několik dv, vše zk. Gi a Vrba

Pof.RV37, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, žilkovaný papír; nepatrná dvl, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.RV37, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, žilkovaný papír; nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.RV37I, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, úzký formát; nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.RV38, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená, žilkovaný papír; bez nálepky, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.RV38, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená, žilkovaný papír; nepatrná stopa a zahnědnutí v
zoubcích, zk. Gi a Vrba

Pof.RV38I, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená,  úzký  formát;  bez  nálepky,  zk.  Gi  a  Vrba,
hledané

Pof.RV39a,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  Znak  4K
světle zelená na žilkovaném papíru; bez nálepky, zk. Gi
a Vrba, velmi pěkný kus

Pof.RV39I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  4K  světle
zelená, úzký formát; nepatrná stopa po nálepce, zk. Gi a
Vrba

Pof.RV40I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  Znak  10K
světle fialová; bez nálepky, zk. Gi a Vrba, hledané

ZT Pražský přetisk II (velký znak), černý PŘEVRÁCENÝ
přetisk  na  rakouské  doplatní  zn.  Malé  čislice  20h
červená; nepatrná stopa po nálepce, atest  a zk.  Vrba,
ojediněle se vyskytující zkusmý tisk přetisku, specialisty
velmi hledané!

1103 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1104 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1105 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1106 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1107 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1108 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1109 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1110 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1111 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1112 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1113 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1114 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1115 (A5)

    900 Kč (37 €)
1116 (A5)

    800 Kč (33 €)
1117 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1118 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1119 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)

ZT Skalický přetisk,  zkusmý tisk  přetisku na zn.  Ženci
25f modrá;  bez stopy po nálepce, dvl,  zk.  Be a Vrba,
značka Šula, malý výskyt

ZT Skalický přetisk,  zkusmý tisk  přetisku na zn.  Ženci
35f hnědá; bez stopy po nálepce, dvl,  zk.  Be a Vrba,
značka Šula, malý výskyt

ZT Skalický přetisk,  zkusmý tisk  přetisku na zn.  Ženci
35f hnědá; po nálepce, zk. Gi a Vrba, hledané

Pof.RV119-RV132,  Skalický  přetisk,  kompletní  série
včetně válečných a novinové; 3ks drobná * a dvl, jinak
bezvadné,  vše  zk.  Vrba,  dále  Mr,  Gi  atd.,  v kompletu
velmi hledané!

Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  sestava  11ks,
obsahuje  Pof.RV135-136,  137-138,  141-142,  146,
149-150, 159, 161, mj. Karel 10f levý krajový kus, Zita
40f  s  původním  lepem  a  fragmentem  DR;  převážně
svěží bez nálepky, vše zk. Vrba

Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  sestava  11ks  s  DR
ZSOLNA, ženci 2f, 3, 5, 6f, 15f a 25f, dále Karel 10f a
20f a Parlament 50f, 75f a 80f; převážně s lepem, vše
zk. Vrba

Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  sestava  7ks,
Pof.RV140,  146,  148-150,  159,  všechny  krajové  nebo
rohové  s  počítadly,  mj.  Karel  10f  v  pravé  horní
vodorovné 2-pásce, Zita 40f  levý horní rohový kus aj.;
převážně svěží bez nálepky, zk. Vrba

Žilinské vydání (Šrobárův přetisk), Pof.RV140, 5f zelená,
vodorovná  2-páska  s  protichůdnými  přetisky;  hledané,
svěží, zk. Gi a Vrba

Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  sestava  3ks  zn.  s
převráceným přetiskem: Karel 10f, 20f a Spěšná 2f; 2x
opravený lep, vše zk. Gi, Mr a Vrba

Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  nevydaná  známka
Ženci 10f červená; dvl, zk. Vrba, poměrně malý výskyt

ZT  Jehlicskův  přetisk,  Pof.RV164,  Karel  10f  červená,
zkusmý  tisk  přetisku  v  modré  barvě;  malá  stopa  po
nálepce, zk. Vrba, ojedinělý výskyt!

ZT  Jehlicskův  přetisk,  Pof.RV166,  Karel  20f  hnědá,
zkusmý tisk přetisku v modré barvě; stopa po nálepce,
zk. Vrba, ojedinělý výskyt!

1918  Hlubocké  vydání  (Marešův  přetisk),  filatelisticky
motivovaný R+Ex dopis vyfr. 5ks zn. Znak a Karel 20h -
50h,  DR  VRŠOVICE  4.XI.18,  vzadu  příchozí  raz.
HLUBOKÁ 6.XI.18; bez poškození, zk. Vrba

1918 Hlubocké  vydání  (Marešův  přetisk),  R-dopis  vyfr.
zn.  Karel  20h  a  Znak  40h,  Pof.RV49  a  RV52,  DR
DŘÍTEŇ 20.11.18, malý formát; patina, vzadu stopy po
adjustaci, zk. Gi a Kraus

1918  Pražský  přetisk  III  (Levec)  /  dopis  zaslaný  do
Kolína, vyfr. rakouskými zn. Koruna 6h, 12h a Karel 15h
s černým přetiskem Československá Republika,  podací
DR PRAHA 1/ 2.XI.18; dobrý stav

1918 Pražský přetisk III (Levec), filatelisticky motivovaný
dopis  vyfr.  sérií  zn.  Znak,  Koruna,  Karel  3h  -  1K  s
přetisky,  znárodněné  podací  DR  PRAHA  1/  12.XII.18;
svisle přeloženo, zachovalé

1919 Žilinské vydání (Šrobárův přetisk), Ex-dopis zaslaný
do  Bratislavy  s  bohatou  smíšenou  frankaturou  čs.,
rakouských a přetiskových zn.,  Hradčany 3h, rakouská
Karel  30h  a  přetiskové  Turul  16f,  Ženci  6f  a  15f  s
okrajem, Karel 10f a 20f s okrajem, Pof.RV135, Rv141,
RV142,  RV146,  RV148,  celková  frankatura  1K,  podací
DR  ZSOLNA/  919  Jan.  31.,  doplněno  úředním  raz.
Správa pošt a telegrafů pro Slovensko a raz. Express;
pouze  lehký  přehyb,  zk.  Hirš  a  Vrba,  malý  výskyt
prošlých  celistvostí  s  revolučními  zn.  se  Šrobárovým
přetiskem, vzácná celistvost ex Pour!
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1120 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1121 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1122 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1123 (A3v–)

    1200 Kč (49 €)

1124 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1125 (A5)

    800 Kč (33 €)

1126 (A5)

    600 Kč (24 €)

1127 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1128 (A5)

    400 Kč (16 €)

1129 (A5)

    500 Kč (20 €)

1130 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)

1131 (A5)

    500 Kč (20 €)

1132 (A5)

    500 Kč (20 €)

1133 (A5)

    400 Kč (16 €)

1134 (A5)

    600 Kč (24 €)
1135 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1136 (A5)

    500 Kč (20 €)

1137 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1138 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1920  Jehlicskův  přetisk,  obálka  s  9  nevydanými  i
vydanými známkami s  přetisky I.  typu s  raz.  z  ochoty
SPIŠSKÉ VLACHY 7.III.20, obsahuje Ženci 2f s modrým,
3f s černým, 5f s modrým, 15f červeným přetiskem, dále
Karel 10f a 20f s modrým přetiskem, Válečné 10f a 15f s
černým a 40f s modrým přetiskem; zk. Vrba, kat. Pofis
oceňuje na 45.000Kč, malý výskyt!

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26, kompletní základní řada 23 hodnot 1 - 1000h,
bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

ARCHOVINA  /  Pof.1,  1h  hnědá,  2x  kompletní  100ks
arch, TD 1 + TD 2; přehyby, jinak pěkná kvalita

ARCHOVINA  /  Pof.2,  3h  fialová,  2x  kompletní  100ks
arch, TD 1 + TD 2 s DV přerušená větev na ZP 90;
pouze svislý přehyb mezi zn., jinak velmi pěkná kvalita

ARCHOVINA / Pof.2, 3h fialová, kompletní 100ks arch,
TD 2 s DV přerušená větev; uprostřed přeloženo, dv

Pof.3  TV,  5h  světle  zelená,  sestava  4ks  zn.  s  VV
"zepelín" - vždy světlá a tmavá varianta tiskové vady, 2x
na ZP 27/2 + 2x na ZP 46/1; světlá varianta 27/2 po
nálepce, ostatní svěží

Pof.4 DZ, 5h modrozelená, pravý dolní rohový 4-blok s
počítadly a DZ IV. pod 100. ZP; bez stopy po nálepce,
vlevo nahoře dvl v růžku, zk. Vrba, hledané

Pof.4a  Is,  5h  tmavě  modrozelená  (smaragdová),
spirálový typ, ZP 22/3; svěží velmi pěkný kus, atest a zk.
Vrba

Pof.4N, 5h tmavě modrozelená, 2ks;  1x s neznatelnou
stopou, zk. Vrba

Pof.4Na,  5h  tmavě  modrozelená,  pěkný  tmavý  odstín;
svěží, zk. Vrba

ARCHOVINA  /  Pof.5,  10h  červená,  kompletní  100ks
arch,  TD  1,  včetně  DV  "hodiny"  na  ZP  91/1;  svěží,
pouze svislý přehyb, zk. a označeno Vrba

Pof.6, 10h zelená; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.6, 10h zelená; po nálepce, zk. Vrba

Pof.7 STp, 15h cihlově červená, horní krajová vodorovná
2-páska s II. typem příčky na ZP 4/1; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.7d,  15h  rumělková  krajová,  typický  dvojitý  tisk  a
obtisk na lepu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7d,  15h rumělková,  TD 6, s  typickým obtiskem na
lepu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7d,  15h rumělková,  typický dvojitý tisk  a obtisk na
lepu, zvrásněný papír; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.9N,  20h  karmínová;  bez  nálepky,  malé  zrnko  a
zvlnění v papíru, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.9Na, 20h růžová s obtiskem na lepu; nepatrná stopa
po nálepce, atest a zk. Vrba, vzácný a hledaný odstín!
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1120 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1121 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1122 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1123 (A3v–)

    1200 Kč (49 €)

1124 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1125 (A5)

    800 Kč (33 €)

1126 (A5)

    600 Kč (24 €)

1127 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1128 (A5)

    400 Kč (16 €)

1129 (A5)

    500 Kč (20 €)

1130 (A3v–)

    3000 Kč (122 €)

1131 (A5)

    500 Kč (20 €)

1132 (A5)

    500 Kč (20 €)

1133 (A5)

    400 Kč (16 €)

1134 (A5)

    600 Kč (24 €)
1135 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1136 (A5)

    500 Kč (20 €)

1137 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1138 (A5)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1920  Jehlicskův  přetisk,  obálka  s  9  nevydanými  i
vydanými známkami s  přetisky I.  typu s  raz.  z  ochoty
SPIŠSKÉ VLACHY 7.III.20, obsahuje Ženci 2f s modrým,
3f s černým, 5f s modrým, 15f červeným přetiskem, dále
Karel 10f a 20f s modrým přetiskem, Válečné 10f a 15f s
černým a 40f s modrým přetiskem; zk. Vrba, kat. Pofis
oceňuje na 45.000Kč, malý výskyt!

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26, kompletní základní řada 23 hodnot 1 - 1000h,
bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

ARCHOVINA  /  Pof.1,  1h  hnědá,  2x  kompletní  100ks
arch, TD 1 + TD 2; přehyby, jinak pěkná kvalita

ARCHOVINA  /  Pof.2,  3h  fialová,  2x  kompletní  100ks
arch, TD 1 + TD 2 s DV přerušená větev na ZP 90;
pouze svislý přehyb mezi zn., jinak velmi pěkná kvalita

ARCHOVINA / Pof.2, 3h fialová, kompletní 100ks arch,
TD 2 s DV přerušená větev; uprostřed přeloženo, dv

Pof.3  TV,  5h  světle  zelená,  sestava  4ks  zn.  s  VV
"zepelín" - vždy světlá a tmavá varianta tiskové vady, 2x
na ZP 27/2 + 2x na ZP 46/1; světlá varianta 27/2 po
nálepce, ostatní svěží

Pof.4 DZ, 5h modrozelená, pravý dolní rohový 4-blok s
počítadly a DZ IV. pod 100. ZP; bez stopy po nálepce,
vlevo nahoře dvl v růžku, zk. Vrba, hledané

Pof.4a  Is,  5h  tmavě  modrozelená  (smaragdová),
spirálový typ, ZP 22/3; svěží velmi pěkný kus, atest a zk.
Vrba

Pof.4N, 5h tmavě modrozelená, 2ks;  1x s neznatelnou
stopou, zk. Vrba

Pof.4Na,  5h  tmavě  modrozelená,  pěkný  tmavý  odstín;
svěží, zk. Vrba

ARCHOVINA  /  Pof.5,  10h  červená,  kompletní  100ks
arch,  TD  1,  včetně  DV  "hodiny"  na  ZP  91/1;  svěží,
pouze svislý přehyb, zk. a označeno Vrba

Pof.6, 10h zelená; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.6, 10h zelená; po nálepce, zk. Vrba

Pof.7 STp, 15h cihlově červená, horní krajová vodorovná
2-páska s II. typem příčky na ZP 4/1; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.7d,  15h  rumělková  krajová,  typický  dvojitý  tisk  a
obtisk na lepu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7d,  15h rumělková,  TD 6, s  typickým obtiskem na
lepu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7d,  15h rumělková,  typický dvojitý tisk  a obtisk na
lepu, zvrásněný papír; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.9N,  20h  karmínová;  bez  nálepky,  malé  zrnko  a
zvlnění v papíru, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.9Na, 20h růžová s obtiskem na lepu; nepatrná stopa
po nálepce, atest a zk. Vrba, vzácný a hledaný odstín!

1139 (A5)

    500 Kč (20 €)
1140 (A5)

    500 Kč (20 €)
1141 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1142 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1143 (A5)

    400 Kč (16 €)
1144 (A5)

    700 Kč (29 €)
1145 (A5)

    800 Kč (33 €)
1146 (A5)

    800 Kč (33 €)
1147 (A5)

    800 Kč (33 €)

1148 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1149 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1150 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1151 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1152 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1153 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1154 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1155 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1156 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1157 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1158 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Pof.10Nc, 25h ultramarínová; po nálepce, zk. Vrba

Pof.10Nc, 25h ultramarínová; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.11b IIp, 25h hnědofialová s horním okrajem, II. typ
příčky, ZP 7/II; stopa po nálepce na okraji, atest a zk.
Vrba, poměrně malý výskyt, hledaná známka!

Pof.11b, 25h hnědofialová; svěží bez nálepky, atest a zk.
Vrba

Pof.18 Is, 75h šedozelená, spirálový typ; zk. Vrba

Pof.21c, 120h černošedá; bez nálepky, zk. Štolfa

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
svislý přehyb mezi zn., v blocích hledané

Pof.22, 200h ultramarínová ve 4-bloku; svěží, v blocích
hledané

Pof.22, 200h ultramarínová ve 4-bloku; svěží, vlevo užší
střih, v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  4-blok  s  horním  okrajem;
svěží, v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  4-blok  s  pravým okrajem;
bez nálepky, ve 4-blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  dolní  krajový  4-blok  s
počítadly;  bez  nálepky,  svislý  přehyb  mezi  zn.,  ve  4-
blocích hledané

Pof.22a, 200h fialově modrá; malá stopa po nálepce, zk.
Gi a Vrba

Pof.22b,  200h  modrá,  zajímavý  tmavší  odstín;  bez
nálepky, nepatrná dvl, zk. Vrba

Pof.22b,  200h  modrá;  po  nálepkách,  zk.  Vrba,  pěkný
odstín

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; bez nálepky, svisle
přeloženo mezi zn., ve 4-blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; bez nálepky, ve 4-
blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; zrnko v papíru na 1
zn., jinak svěží, ve 4-blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  dolním  okrajem  s
počítadly; bez nálepky, prohnutí papíru na 1 zn., ve 4-
blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá, 4-blok s horním okrajem; bez
nálepky,  dvl,  svisle  přeloženo  mezi  zn.,  ve  4-blocích
hledané
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1159 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1160 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1161 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1162 (A5)

    900 Kč (37 €)
1163 (A5)

    400 Kč (16 €)
1164 (A5)

    500 Kč (20 €)
1165 (A5)

    300 Kč (12 €)

1166 (A5)

    500 Kč (20 €)

1167 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1168 (A4)

    700 Kč (29 €)

1169 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1170 (A5)

    300 Kč (12 €)

1171 (A5)

    300 Kč (12 €)

1172 (A4)

    600 Kč (24 €)

1173 (A4)

    700 Kč (29 €)

1174 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1175 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1176 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1177 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1178 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1179 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  pravým  okrajem  s
nápichovým bodem; bez nálepky, svislý ohyb a drobné
natržení v okraji, ve 4-blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá, pravý horní rohový 4-blok; bez
nálepky,  šikmý ohyb v  rohu  v  okraji,  dv,  ve  4-blocích
hledané

Pof.25 IIs, 500h hnědá, II. typ spirály, TD 2; bez nálepky,
užší střih, zk. Vrba, hledané

Pof.25 IIs, 500h hnědá, II. typ spirály, TD 2; po nálepce,
lehké prohnutí v papíru, zk. Vrba

Pof.25, 500h hnědá se širokým pravým okrajem; svěží

Pof.25, 500h hnědá, vodorovná 2-páska; svěží

RÁMEČKOVÝ TYP / Pof.25 IIr, 500h hnědá s II. typem
rámečku, ZP 93/1; patina na rubu, zk. Vrba

Pof.26,  100h  fialová,  sestava  dvou  dolních  krajových
kusů s počítadly 800,- a 900,-; po nálepkách, 1x drobné
zrnko v papíru

Pof.26a, 1000h modrofialová, tmavší odstín; bez nálepky,
dvl, zk. Vrba, Kar, Gi

SESTAVA / 2-pásek, zn. s počítadly, rohových kusů a 4-
bloků hodnot 1h - 400h, mj. 300h a 400h 2-pásky, 2x
120h  s  počítadlem  (1x  s  průsekem),  2x  4-blok  50h
modrá apod.; celkově pěkná kvalita

SESTAVA / 4-BLOKY / sestava 15ks 4-bloků hodnot 1h -
120h,  mj.  15h  STs,  75h,  100h  rohový;  celkově  pěkná
kvalita

SESTAVA /  POČÍTADLA /  Pof.2, 3, 8, 10, hodnoty 3h
fialová, 5h světle zelená, 20h modrozelená a 25h modrá,
sestava 9ks rohových zn. a 2ks vodorovných 2-pásek s
počítadly, z toho 3ks s perforací; svěží

SESTAVA /  Pof.3,  5,  5D,  8,  8A,  10A,  sestava  7ks 4-
bloků  hodnota  5  světle  zelená,  10h  červená,  20h
modrozelená  a  25h  modrá,  z  toho  3x  s  perforací;
zoubkované 4-bloky s nálepkou, ostatní svěží

SESTAVA / Pof.4, 7, 10, 15, 19, DL19, sestava 2ks 4-
bloků,  3ks vodorovných 2-pásek a 6ks jednotlivých zn.
vše s dolními okraji nebo rohy s počítadly a DZ; svěží

SESTAVA / základní série Hradčan, doplněná o několik
odstínů,  mj.  1000h  2x,  400h  2x,  z  toho  1x  krajová s
počítadlem,  protisměrné  meziarší  3h  a  několik  raz.
krajových kusů s počítadly; převážně po nálepce

Pof.2M, 3h fialová, blok 4ks svislých 6-zn. protisměrných
meziarší s okrajem a DV - zlomená větev ZP 90/2; bez
nálepky, nepatrný ohyb v meziarší

Pof.2Ms(2),  3h  fialová,  svislé  2-zn.  stejnosměrné
meziarší, silně přeložené; po nálepkách, mírně vybledlá
barva, atest Vrba, zk. Mr a Kessler, hledané

Pof.3Mp(2),  5h  světle  zelená,  svislé  2-zn.  protisměrné
lehce přeložené meziarší; nálepka, zk. Vrba

Pof.5Mp(2), 10h červená, svislé 2-zn. protisměrné lehce
přeložené meziarší; nálepka, zk. Vrba

Pof.5Ms(2),  10h  červená,  svislé  2-zn.  stejnosměrné
nepřeložené meziarší, na horní zn. DV "hodiny ve věži";
lehké nálepky, zk. Vrba

Pof.8Mp(2),  20h  modrozelená,  svislé  2-zn.  protisměrné
meziarší,  přeložené;  nepatrné  stopy  po  nálepkách  a
lehké  přeložení  papíru  na  okraji  mimo  zn.,  zk.  Vrba,
celkově pěkná kvalita, hledané!
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1159 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1160 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1161 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1162 (A5)

    900 Kč (37 €)
1163 (A5)

    400 Kč (16 €)
1164 (A5)

    500 Kč (20 €)
1165 (A5)

    300 Kč (12 €)

1166 (A5)

    500 Kč (20 €)

1167 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1168 (A4)

    700 Kč (29 €)

1169 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1170 (A5)

    300 Kč (12 €)

1171 (A5)

    300 Kč (12 €)

1172 (A4)

    600 Kč (24 €)

1173 (A4)

    700 Kč (29 €)

1174 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1175 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1176 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1177 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1178 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1179 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  pravým  okrajem  s
nápichovým bodem; bez nálepky, svislý ohyb a drobné
natržení v okraji, ve 4-blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá, pravý horní rohový 4-blok; bez
nálepky,  šikmý ohyb v  rohu  v  okraji,  dv,  ve  4-blocích
hledané

Pof.25 IIs, 500h hnědá, II. typ spirály, TD 2; bez nálepky,
užší střih, zk. Vrba, hledané

Pof.25 IIs, 500h hnědá, II. typ spirály, TD 2; po nálepce,
lehké prohnutí v papíru, zk. Vrba

Pof.25, 500h hnědá se širokým pravým okrajem; svěží

Pof.25, 500h hnědá, vodorovná 2-páska; svěží

RÁMEČKOVÝ TYP / Pof.25 IIr, 500h hnědá s II. typem
rámečku, ZP 93/1; patina na rubu, zk. Vrba

Pof.26,  100h  fialová,  sestava  dvou  dolních  krajových
kusů s počítadly 800,- a 900,-; po nálepkách, 1x drobné
zrnko v papíru

Pof.26a, 1000h modrofialová, tmavší odstín; bez nálepky,
dvl, zk. Vrba, Kar, Gi

SESTAVA / 2-pásek, zn. s počítadly, rohových kusů a 4-
bloků hodnot 1h - 400h, mj. 300h a 400h 2-pásky, 2x
120h  s  počítadlem  (1x  s  průsekem),  2x  4-blok  50h
modrá apod.; celkově pěkná kvalita

SESTAVA / 4-BLOKY / sestava 15ks 4-bloků hodnot 1h -
120h,  mj.  15h  STs,  75h,  100h  rohový;  celkově  pěkná
kvalita

SESTAVA /  POČÍTADLA /  Pof.2, 3, 8, 10, hodnoty 3h
fialová, 5h světle zelená, 20h modrozelená a 25h modrá,
sestava 9ks rohových zn. a 2ks vodorovných 2-pásek s
počítadly, z toho 3ks s perforací; svěží

SESTAVA /  Pof.3,  5,  5D,  8,  8A,  10A,  sestava  7ks 4-
bloků  hodnota  5  světle  zelená,  10h  červená,  20h
modrozelená  a  25h  modrá,  z  toho  3x  s  perforací;
zoubkované 4-bloky s nálepkou, ostatní svěží

SESTAVA / Pof.4, 7, 10, 15, 19, DL19, sestava 2ks 4-
bloků,  3ks vodorovných 2-pásek a 6ks jednotlivých zn.
vše s dolními okraji nebo rohy s počítadly a DZ; svěží

SESTAVA / základní série Hradčan, doplněná o několik
odstínů,  mj.  1000h  2x,  400h  2x,  z  toho  1x  krajová s
počítadlem,  protisměrné  meziarší  3h  a  několik  raz.
krajových kusů s počítadly; převážně po nálepce

Pof.2M, 3h fialová, blok 4ks svislých 6-zn. protisměrných
meziarší s okrajem a DV - zlomená větev ZP 90/2; bez
nálepky, nepatrný ohyb v meziarší

Pof.2Ms(2),  3h  fialová,  svislé  2-zn.  stejnosměrné
meziarší, silně přeložené; po nálepkách, mírně vybledlá
barva, atest Vrba, zk. Mr a Kessler, hledané

Pof.3Mp(2),  5h  světle  zelená,  svislé  2-zn.  protisměrné
lehce přeložené meziarší; nálepka, zk. Vrba

Pof.5Mp(2), 10h červená, svislé 2-zn. protisměrné lehce
přeložené meziarší; nálepka, zk. Vrba

Pof.5Ms(2),  10h  červená,  svislé  2-zn.  stejnosměrné
nepřeložené meziarší, na horní zn. DV "hodiny ve věži";
lehké nálepky, zk. Vrba

Pof.8Mp(2),  20h  modrozelená,  svislé  2-zn.  protisměrné
meziarší,  přeložené;  nepatrné  stopy  po  nálepkách  a
lehké  přeložení  papíru  na  okraji  mimo  zn.,  zk.  Vrba,
celkově pěkná kvalita, hledané!

1180 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1181 (Z)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1182 (A4)  TIP

    9000 Kč (367 €)

1183 (A5)

    500 Kč (20 €)

1184 (A5)

    300 Kč (12 €)

1185 (A5)

    200 Kč (8 €)

1186 (A5)

    500 Kč (20 €)

1187 (A5)

    500 Kč (20 €)

1188 (A5)

    400 Kč (16 €)

1189 (A5)

    600 Kč (24 €)
1190 (A5)

    400 Kč (16 €)
1191 (A5)

    400 Kč (16 €)
1192 (A5)

    500 Kč (20 €)
1193 (A5)

    400 Kč (16 €)
1194 (A5)

    400 Kč (16 €)
1195 (A5)

    500 Kč (20 €)
1196 (A5)

    400 Kč (16 €)
1197 (A5)

    400 Kč (16 €)
1198 (A5)

    500 Kč (20 €)

1199 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1200 (A5)

    500 Kč (20 €)
1201 (A5)

    900 Kč (37 €)
1202 (A5)

    600 Kč (24 €)
1203 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1204 (A5)

    400 Kč (16 €)
1205 (A5)

    400 Kč (16 €)
1206 (A5)

    300 Kč (12 €)
1207 (A5)

    300 Kč (12 €)

Pof.10Mp(2),  25h  modrá,  svislé  protisměrné  2-zn.
meziarší, lehce přeložené; svěží bez stopy po nálepce,
atest  Vrba, zkoušeno Škaloud, velmi pěkný kus, v této
kvalitě hledané!

[SBÍRKY]  akumulace  zoubkovaných  i  nezoubkovaných
zn.  Hradčany  na  12  stranách  v  zásobníku,  různé
hodnoty  1h  -  1000h,  několik  bloků,  VV,  TV,  odstíny,
zoubkování, kompletní arch 1h, letecké (3x 28Kč/1000h
+  ZT  přetisku  14Kč,  vše  zk.  Vrba),  2x  5h  tmavě
modrozelená, 2x 17A, 3x 21D po nálepce apod., 1x 7F
IIp,  obsahuje rovněž  zn.  SO 1920 a  doplatní  (DL24a)
apod.; doporučujeme prohlídku

Hradčany 1918 - zoubkované
Hradcany Issue - Perforated

Pof.2A OHZ, 3h fialová, svislý 30-blok s horním a dolním
okrajem  a  počítadly,  s  obráceným  nepřepážkovým
zoubkováním OHZ 13¾ : 13½; svěží, pouze chybí horní
okraj nad 1 zn., zk. Vrba, vzácné, malý výskyt!

Pof.2A,  3h  fialová  s  nepřepážkovým zoubkováním  HZ
13¾ : 13½; bez nálepky, drobný ohyb, zk. Vrba

Pof.2D,  5A,  sestava  zn.  s  ministerským zoubkováním,
hodnota 3h -  pravý dolní 4-blok s  ŘZ 11½ a hodnota
10h  s  HZ  13¾  :  13½;  4-blok  natržení  v  okraji  s
nálepkou, 10h se stopou po nálepce, vše zk. Škaloud

Pof.3D VV, 5h světle zelená, ŘZ 11½, 2x jednotlivá zn. s
VV  -  vynechaný  PO,  1x  zn.  s  horním  okrajem  ve
vodorovné  perforaci  +  1x  zn.  ve  svislé  perforaci;
nálepka, zn. s okrajem nálepka pouze v okraji

Pof.4A,  5h  modrozelená,  pravá  dolní  rohový  svislá  2-
páska s HZ 13¾ : 13½ s DZ, TD 1; bez nálepky, malý
ohyb v růžku v okraji

Pof.4B,  5h modrozelená,  vodorovný 8-blok s  HZ 11¾;
bez nálepky, označeno tužkou na 1 zn.

Pof.4Ca,  5h  tmavě  modrozelená,  ŘZ  13¾,  levý  dolní
rohový kus s počítadlem; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.4D IIs, 5h modrozelená, ŘZ 11½; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.4E,  5h  modrozelená  s  ŘZ  11½  :  10¾,  4-blok  s
dolním okrajem s počítadly; svěží

Pof.4E, 5h modrozelená s ŘZ 11½ : 10¾, levý krajový 4-
blok  s  nápichovým  bodem  v  okraji;  bez  nálepky,
označeno  Vrba,  poznámka  tužkou  v  horním  okraji  je
chybná

Pof.6A, 6B, 10h zelená krajový kus s HZ 13¾ : 13½ +
zn. s HZ 11¾; bez nálepky, obě zk. Vrba

Pof.6C  VV,  10h  zelená,  ŘZ  13½,  9-blok  s  pravým
okrajem, tisková vada - částečný slabý obtisk na 6 zn.;
bez nálepky, dvl

Pof.7A, 15h cihlově červená, vodorovný 8-blok s HZ 13¾
: 13½, DV na ZP 46/1; svěží

Pof.7Bd,  15h  rumělková,  HZ  11¾,  TD  6,  tlustý  papír;
svěží, zk. Vrba

Pof.7D,  15h  cihlově  červená,  svislý  6-blok s  ŘZ 11½;
svěží, bez značek

Pof.7F IIp, 15h cihlově červená, ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky na ZP 16/1; stopa po nálepce + 2 skvrnky, zk.
Vrba

Pof.7F IIp, 15h cihlově červená, ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky na ZP 4/1; stopa po nálepce, zk. Vrba

Pof.7F STs, 15h cihlově červená, pravý krajový 4-blok s
ŘZ 13¾ :  11½ se  spojeným spirálovým typem,  I.  typ
spirály  na  ZP  49/1;  pravá  horní  zn.  se  stopou,  jinak
svěží, zk. Vrba

Pof.7F, 15h cihlově červená, pravý dolní rohový 4-blok s
počítadly, ŘZ 13¾ : 11½, tenký papír; stopa po přilepení
v pravém dolním růžku, zn. bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7F, 15h cihlově červená, pravý dolní rohový 9-blok s
počítadly,  ŘZ  13¾  :  11½,  tenký  papír;  bez  nálepky,
zeslabení v okraji v pravém dolním rohu, zk. Vrba

Pof.7F,  15h cihlově  červená,  pravý  krajový  6-blok,  ŘZ
13¾ : 11½, tenký papír; bez nálepky, poznámky tužkou v
okraji

Pof.7G,  15h  cihlově  červená  s  ŘZ  11½  :  13¾;  bez
nálepky, zk. Gi, Kar a Vrba, velmi pěkný kus!

Pof.8C,  20h  modrozelená,  ŘZ 13¾, levá  horní  rohová
svislá 2-páska; svěží, zk. Vrba

Pof.8C, 20h modrozelená, ŘZ 13¾, vodorovná 3-páska s
pravým okrajem;  bez  nálepky,  několik  prohnutí  papíru,
zk. Vrba

Pof.9A VV, 20h karmínová, HZ 13¾ : 13½, s VV - plný
strojový obtisk; svěží

Pof.9A, 20h karmínová s dolním okrajem s počítadlem,
HZ 13¾ : 13½; bez nálepky, zk. Vrba, na zadní straně
dole označena tužkou perforace
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1208 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1209 (A5)

    600 Kč (24 €)
1210 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)
1211 (A5)

    500 Kč (20 €)
1212 (A5)

    400 Kč (16 €)
1213 (A5)

    500 Kč (20 €)
1214 (A5)

    400 Kč (16 €)
1215 (A5)

    300 Kč (12 €)
1216 (A5)

    500 Kč (20 €)

1217 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1218 (A5)

    500 Kč (20 €)

1219 (A5)

    300 Kč (12 €)

1220 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1221 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1222 (A5)

    500 Kč (20 €)

1223 (A5)

    300 Kč (12 €)

1224 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1225 (A5)

    300 Kč (12 €)

1226 (A5)

    400 Kč (16 €)

1227 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1228 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1229 (A5)

    600 Kč (24 €)

Pof.9C,  20h  karmínová,  kartonový  papír  (!),  4-blok  s
pravým okrajem, ŘZ 13¾; svěží, nepatrná dvl pouze v
okraji, uvedeno ve starší literatuře, zk. Vrba, vzácný blok

Pof.9C,  20h  karmínová,  ŘZ  13¾,  kartonový  papír  (!);
svěží, zk. a označeno Vrba, hledané

Pof.9C,  20h  karmínová,  svislá  2-páska  s  horním
okrajem,  ŘZ  13¾,  kartonový  papír  (!);  svěží,  zk.  a
označeno Vrba, hledané

Pof.10NcD,  25h  ultramarínová,  dolní  krajový  kus  s
počítadlem,  ministerské  ŘZ 11½ pouze na 3 stranách,
vlevo  zastřiženo;  stopa  po  přilepení  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.11C Is, 25h fialová, nepřepážkové ŘZ 13¾, spirálový
typ ZP 3/1; těžší nálepka, zk. Vrba

Pof.11E IIp, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾, II. typ příčky;
po nálepkách, lehká patina, zk. Vrba

Pof.11E, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾; svěží, zk. Pofis,
Gi

Pof.11E, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾; svěží, zk. Vrba,
Le

Pof.11F, 11E Is,  25h fialová s  ŘZ 13¾ : 11½ + s  ŘZ
11½ : 10¾ s I. typem spirály; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11Fa  IIp,  25h  černofialová  s  horním  okrajem,  ŘZ
13¾ : 11½, II. typ příčky na ZP 4/2; svěží, zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová s pravým okrajem, ŘZ 13¾ :
11½; svěží, zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.11Fb IIp, 25h hnědofialová s ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky, ZP 8/2; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11H IIs, 25h fialová, ŘZ 13¾ : 10¾, ZP 32/1; svěží,
atest Vrba, zk. Mr a Gi, vzácná perforace!

Pof.15C,  50h  fialová  s  ministerským  zoubkováním  ŘZ
13¾, 4-blok; svěží, zk. Vrba

Pof.17A, 60h žlutooranžová, HZ 13¾ : 13½; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  4-blok  s  pravým  okrajem  a  s
ministerským zoubkováním ŘZ 13¾; svěží, zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  zn.  s  ministerským  zoubkováním
ŘZ 13¾; svěží, zk. Vrba

Pof.22A,  200h  ultramarínová  s  HZ  13¾  :  13½;  bez
nálepky, zrnko v papíru, zk. Vrba

Pof.22Aa, 200h fialově modrá, 4-blok s HZ 13¾ : 13½,
vzácný sytý tmavý odstín; svěží bez nálepky, zk. Vrba,
ve 4-bloku hledané

Pof.22Ab, 200h (šedo) modrá s HZ 13¾ : 13½; luxusní,
zk. Vrba

Pof.22Ab,  200h  modrá  s  HZ  13¾  :  13½;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba



61
1208 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1209 (A5)

    600 Kč (24 €)
1210 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)
1211 (A5)

    500 Kč (20 €)
1212 (A5)

    400 Kč (16 €)
1213 (A5)

    500 Kč (20 €)
1214 (A5)

    400 Kč (16 €)
1215 (A5)

    300 Kč (12 €)
1216 (A5)

    500 Kč (20 €)

1217 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1218 (A5)

    500 Kč (20 €)

1219 (A5)

    300 Kč (12 €)

1220 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1221 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1222 (A5)

    500 Kč (20 €)

1223 (A5)

    300 Kč (12 €)

1224 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1225 (A5)

    300 Kč (12 €)

1226 (A5)

    400 Kč (16 €)

1227 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1228 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1229 (A5)

    600 Kč (24 €)

Pof.9C,  20h  karmínová,  kartonový  papír  (!),  4-blok  s
pravým okrajem, ŘZ 13¾; svěží, nepatrná dvl pouze v
okraji, uvedeno ve starší literatuře, zk. Vrba, vzácný blok

Pof.9C,  20h  karmínová,  ŘZ  13¾,  kartonový  papír  (!);
svěží, zk. a označeno Vrba, hledané

Pof.9C,  20h  karmínová,  svislá  2-páska  s  horním
okrajem,  ŘZ  13¾,  kartonový  papír  (!);  svěží,  zk.  a
označeno Vrba, hledané

Pof.10NcD,  25h  ultramarínová,  dolní  krajový  kus  s
počítadlem,  ministerské  ŘZ 11½ pouze na 3 stranách,
vlevo  zastřiženo;  stopa  po  přilepení  v  okraji,  zn.  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.11C Is, 25h fialová, nepřepážkové ŘZ 13¾, spirálový
typ ZP 3/1; těžší nálepka, zk. Vrba

Pof.11E IIp, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾, II. typ příčky;
po nálepkách, lehká patina, zk. Vrba

Pof.11E, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾; svěží, zk. Pofis,
Gi

Pof.11E, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾; svěží, zk. Vrba,
Le

Pof.11F, 11E Is,  25h fialová s  ŘZ 13¾ : 11½ + s  ŘZ
11½ : 10¾ s I. typem spirály; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11Fa  IIp,  25h  černofialová  s  horním  okrajem,  ŘZ
13¾ : 11½, II. typ příčky na ZP 4/2; svěží, zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová s pravým okrajem, ŘZ 13¾ :
11½; svěží, zk. Vrba

Pof.11Fa, 25h černofialová, ŘZ 13¾ : 11½; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.11Fb IIp, 25h hnědofialová s ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky, ZP 8/2; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11H IIs, 25h fialová, ŘZ 13¾ : 10¾, ZP 32/1; svěží,
atest Vrba, zk. Mr a Gi, vzácná perforace!

Pof.15C,  50h  fialová  s  ministerským  zoubkováním  ŘZ
13¾, 4-blok; svěží, zk. Vrba

Pof.17A, 60h žlutooranžová, HZ 13¾ : 13½; po nálepce,
zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  4-blok  s  pravým  okrajem  a  s
ministerským zoubkováním ŘZ 13¾; svěží, zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  zn.  s  ministerským  zoubkováním
ŘZ 13¾; svěží, zk. Vrba

Pof.22A,  200h  ultramarínová  s  HZ  13¾  :  13½;  bez
nálepky, zrnko v papíru, zk. Vrba

Pof.22Aa, 200h fialově modrá, 4-blok s HZ 13¾ : 13½,
vzácný sytý tmavý odstín; svěží bez nálepky, zk. Vrba,
ve 4-bloku hledané

Pof.22Ab, 200h (šedo) modrá s HZ 13¾ : 13½; luxusní,
zk. Vrba

Pof.22Ab,  200h  modrá  s  HZ  13¾  :  13½;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba

1230 (A5)

    400 Kč (16 €)

1231 (A5)

    700 Kč (29 €)

1232 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1233 (A4)

    700 Kč (29 €)

1234 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1235 (A5)

    400 Kč (16 €)

1236 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1237 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1238 (A5)

    400 Kč (16 €)

1239 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1240 (A5)

    800 Kč (33 €)

1241 (A5)

    500 Kč (20 €)

1242 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1243 (A5)

    500 Kč (20 €)

1244 (A5)

    500 Kč (20 €)

1245 (A5)

    500 Kč (20 €)

1246 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1247 (A5)

    800 Kč (33 €)

1248 (A4)

    300 Kč (12 €)

1249 (A5)

    400 Kč (16 €)

Pof.25C  Is,  500h  hnědá,  ministerské  ŘZ  13¾;  bez
nálepky, nečistá svislá perforace, zk. Vrba

PŘÍČKOVÝ  PODTYP  /  PERFIN  /  Pof.25D  IIp,  500h
hnědá  s  ministerským  zoubkováním  ŘZ  11½,  podtyp
příčky IIa na ZP 46/2, perfin "T.S." (Tuchhaus Silesia),
stopy poštovního provozu, kzy, zk. Vrba

PARTIE  /  zoubkovaných  a  nezoubkovaných  zn.
Hradčany na kartě A5, obsahuje mj. 25h ultramarínová,
ZT 20h v černé barvě na křídovém papíru, 3h s dvojitým
tiskem, 25h hnědofialovou s ŘZ 13¾ : 11½, 200h s HZ
13¾ : 13½, razítkovaný spojený rámečkový typ na 10h
zelená s ŘZ 13¾ (KVP), několik hodnot se soukromou
perforací apod.; část zkoušena Vrba, různá kvalita, jako
celek ale zajímavé

SESTAVA / 4-BLOKY / sestava 8 zoubkovaných 4-bloků
hodnot  1h  -  80h,  převážně  s  ŘZ 11½; celkově  pěkná
kvalita, jako celek zajímavé

SESTAVA / Pof.1C, 3D, 4B, 5D, 6C, 8D, 9C, 10D, 11B,
sestava rohových a krajových 4-bloků různých hodnot a
perforací, doplněna 7ks nezoubkovaných 4-bloků, Pof.1,
2, 5, 7, 8, 10, 14, 16; svěží, bez nálepky

SESTAVA / Pof.4A, 7D, 11B, 9C, sestava 2ks 4-bloků,
5ks  2-pásek  a  1  zn.,  převážně  s  dolními  okraji  a
počítadly; 1x nálepka, jinak svěží

PARTIE  /  hodnoty  5h  -  200h  na  kartě  A4,  různá
zoubkování, ze zajímavějších např. Pof.6A **, 6B *, 7A
Is  *,  22A  atd.,  doplněno  o  makulaturu,  4ks  zn.  s
perfinem,  svislou  raz.  3-pásku  20h  karmínová  s  STs
(Pof.9A) aj.; převážně po nálepce, jako celek rozhodně
zajímavé

Pof.5Ms(2),  10h  červená,  svislé  stejnosměrné  2-zn.
meziarší  se  soukromou  perforací  11½,  velmi  lehce
přeložené; bez nálepky

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

ZT hodnoty 10h, V. kresba, v černé barvě na křídovém
papíru, oboustranný tisk; nálepka, zk. Vrba

SPOJENÝ  KOMBINOVANÝ  TYP  /  ZT  hodnoty  15h
cihlově červená se spojenými typy, soutisk na obyčejném
nahnědlém papíru s počítadly hodnoty 5h modrozelená,
levá  horní  rohová  vodorovná  2-páska,  Pof.7  STk+p,
kombinovaný typ na ZP 2/1 a podtyp příčky IIa na ZP
1/1; velmi pěkná kvalita, zk. Vrba

SPOJENÉ  TYPY  SPIRÁL  /  ZT  hodnoty  25h  fialová,
makulaturní  zkusmý  soutisk  s  hodnotou  15h  cihlově
červená,  v  pravém  horním  rohovém  4-bloku  se
spojenými  typy spirál,  I.  typ spirály  na ZP 10/2;  velmi
pěkná kvalita, zk. Kar

ZT  hodnoty  30h,  V.  kresba  ve  žluté  barvě,  svislá  2-
páska; svěží, zk. Vrba

ZT hodnoty 75h, V.  kresba, odlišný tvar číslice "7"  (!),
neopracované  okraje,  zkusmý  tisk  v  černé  barvě  na
křídovém papíru bez lepu, horní část zn. dvojitý tisk; zk.
Gi, hledané

ZT hodnoty 300h v černé barvě na papíru bez lepu; zk
Vrba

ZT hodnoty 500h v červené barvě na obyčejném papíru
bez lepu; zk. Vrba, nepatrné dv

VZOREC  /  sestava  6ks  zkusmých  tisků  na  obyčejné
papíru, hodnoty 3h - 30h s přetiskem VZOREC; stopa po
smyté nálepce, KVP, zk. Vrba

ZT řada 17ks zkusmých tisků Hradčany v černé barvě,
mj.  hodnoty  1000h,  500h  na  kartonovém  křídovém
papíru,  200h,  120h,  75h,  2x  15h  otevřená  i  zavřená
spirála a další, vše na křídovém papíru, pouze hodnota
20h V. kresba na nahnědlém papíru bez lepu; převážně
s nálepkou, 500h zk. Škaloud

ZT sestava 20ks zkusmých tisků v černé barvě, z toho
9ks na křídovém papíru, mj. obsahuje hodnoty 5x 15h, z
toho 1x s příčkovým typem ZP 91/1 (ohyb), 1000h, 6x
120h,  z  toho  2x  s  perforací,  25h,  60h,  80h  a  další;
převážně s nálepkou, 1ks zk. Pofis - Beneš

ZT na makulaturním papíru,  sestava zkusmých tisků v
původních barvách, obsahuje zn. a bloky hodnot 5h, 10h
zelená  2ks,15h  10ks,  80h  3ks,  300h,  jednonásobné  i
vícenásobné tisky různých hodnot přes sebe; uloženo na
výmětovém listu A4

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1919  předběžný  rakouský  Podací  lístek  na  telegram,
tiráž D.S.Nr.838, poplatky uhrazeny zn. Hradčany 10h +
5h, Pof.5, 4, podací znárodněné DR PLZEŇ 2/ 20/5 19;
zachovalé



62
1250 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1251 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1252 (A5)

    500 Kč (20 €)

1253 (A5)

    600 Kč (24 €)

1254 (A5)

    600 Kč (24 €)

1255 (A5)

    700 Kč (29 €)
1256 (A5)

    600 Kč (24 €)
1257 (A5)

    800 Kč (33 €)
1258 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1259 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1260 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1261 (A5)

    900 Kč (37 €)
1262 (A5)

    700 Kč (29 €)

1919 firemní R dopis zaslaný do Raspenavy,  poštovné
pro  II.  TO  45h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 5h světle zelená a 10h červená + rakouskou
zn. Karel 30h fialová, podací znárodněné DR DOBROUČ
DOLNÍ 18/2 19, vzadu příchozí DR RASPENAU 19.II.19,
znárodněná  R  nálepka  +  přeškrtaný  název
"Deutschböhmen" s doplněným textem "Německé Čechy
neexistují!!!"; svislý přehyb a patina

1919 FISKÁLNÍ POUŽITÍ / poštovních známek Hradčany
k  uhrazení  poplatků  na  soudním  spisu,  vylepeny  2ks
svislých 3-páskek 25h modrá, Pof.10 a 1ks 10h červená
Pof.5,  znehodnoceno  kruhovým  fialovým  raz.  SOUD
KRAJSKÝ V HOŘE KUTNÉ; drobná natržení v okraji a
zastřižení,  přesto  mimořádná  frankatura  hradčanských
známek ve fiskální funkci!

1919  sestava  3ks  větších  dílů  peněžních  poštovních
poukázek, 2x rakouský vzor a 1x s monogramem ČSR,
vyfr.  zn.  Hradčany  50h  fialová,  100h  hnědá  a  10h
červená,  vše  podací  DR  resp.  SR  TROPPAU  1;  bez
poškození

1919 těžší Ex-dopis zaslaný v II.  TO, celkové výplatné
90h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  4x
10h červená,  3h fialová a již  neplatnou rakouskou zn.
Koruna 5h, vzadu 3-páska zn. Hradčany 5h modrozelená
a 30h žlutá, zn. 10h červená s vynechanou a dvojitou
perforací ŘZ 11½ a zn. 3h fialová s dolním okrajem s
vynechanou  spodní  vodorovnou  perforací  ŘZ  11½,
podací  DR  OBER  SEIDLITZ  -  KRAMMEL  24.XI.19;
několik skvrn a vzadu stopy po přilepení

1919 TISKOPIS / firemní obálka zaslaná jako Tiskopis v
I.  TO do  Vídně,  poštovné  uhrazeno  zn.  Hradčany  3h
fialová,  Pof.2,  podací  DR  KARLSBAD  16.III.19;  bez
poškození, dekorativní!

1919 větší díl dobírkové poštovní průvodky na balík vyfr.
na  obou  stranách  mj.  24ks  (!)  zn.  20h  modrozelená,
Pof.8,  podací  znárodněné  DR  NOVÁ  KDYŇ  13/3  19,
příchozí  DR  AUSSIG  1/  14.III.19;  utržený  růžek
průvodky,  ojedinělá  hradčanská  frankatura  nízkých
hodnot na poštovní průvodce!

1919-1920  sestava  2ks  celistvostí  zaslaných  v  II.  TO
jako R bez nalepené nebo vyznačené R nálepky, firemní
dopis  vyfr.  3-páskou  zn.  25h  modrá,  Pof.10A  se  SR
PLZEŇ 3/ 8.VII.19, doplněno DR PLZEŇ 1/ 19.IIV.19 a
ručně psanou poznámkou "Došlo bez R nálepky" + I. díl
z  dvojité  dopisnice  10h  Hradčany  dofr.  zn.  2x  5h
modrozelená a 3x 15h cihlově červená se znárodněným
DR  VOLENICE  3/2  19  a  červeným  řádkovým  raz.
DOPORUČENĚ bez vylepené R nálepky; zachovalé

1919-1920  sestava  4ks  větších  částí  dobírkových
poštovních průvodek různých vydání, 1x rakouský vzor,
1x uherských a 2 různé s monogramem ČSR, 1x bohatá
frankatura  v  celkové  výši  25.50Kč,  různá  podací  DR
MORAVSKÁ  OSTRAVA,  MÄHR.  TRUBAU,  VELKÝ
MAGENDORF, PRAHA 1; zachovalé

1920  NEZOUBKOVANÁ  15h  RUMĚLKOVÁ  NA
ÚSTŘIŽKU / ústřižek průvodky vyfr. mj. nezoubkovanou
zn.  15h  rumělková,  Pof.7Nd,  TD  6,  otevřená  spirála,
podací  DR  HOMONNA  920  Mar.30.  (Humenné)  -
nejranější použití této zn. na Slovensku, vzadu příchozí
DR PREŠOV 1.IV.20;  Pof.7d dole částečně zastřižena,
zk.  +  ex  Škaloud,  velmi  vzácný  výskyt  použitých
nezoubkovaných známek 15h rumělková!

1920  NEZOUBKOVANÁ  15h  RUMĚLKOVÁ  NA
VÝSTŘIŽKU / zastřižený ústřižek průvodky vyfr. mj. 2ks
nezoubkované zn. 15h rumělková, Pof.7Nd, TD 6, obě
otevřené  spirály,  podací  DR  HOMONNA  920  Mar.30.
(Humenné)  -  nejranější  použití  této  zn.  na  Slovensku,
vzadu příchozí DR UŽHOROD 2.IV.20; zachovalé, zk. +
ex  Škaloud,  velmi  vzácný  výskyt  použitých
nezoubkovaných zn. 15h rumělková!

1920  RÁMEČKOVÝ  TYP 500h  /  sestava  2ks  ústřižků
průvodky  vyfr.  mj.  zn.  Hradčany  500h  z  TD  1,  1x  s
rámečkovým typem, Pof.25 IIr,  ZP 93/1 s  DR KARLÍN
20.X.20 + 1x vyfr. zn. 500h, Pof.25 IIs, ZP 35/1 (netvoří
spojené typy) s  DR TRUTNOV 28.V.20;  zachovalé, zk.
Kar, Škaloud

1921 2ks větších dílů balíkových průvodek vyfr. mj. zn.
Hradčany 1000h fialová, Pof.26, DR PRAHA 15/ 10.I.21
a WARNSDORF 26.II.21; zachovalé

1920 větší díl poštovní průvodky na balík vyfr. na obou
stranách velmi bohatou schodovitou frankaturou 20ks zn.
Hradčany  (5  různých  hodnot),  HaV,  Holubice  a  OR v
celkové výši 12,50Kč, podací DR WETZWALD 20.VIII.20,
příchozí DR BULLENDORF 21.VIII.20, provizorně ručně
vypsaná  podací  pošta;  zachovalé,  ojedinělá  franktaura
nízkých hodnot různých emisí!



63
1250 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1251 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1252 (A5)

    500 Kč (20 €)

1253 (A5)

    600 Kč (24 €)

1254 (A5)

    600 Kč (24 €)

1255 (A5)

    700 Kč (29 €)
1256 (A5)

    600 Kč (24 €)
1257 (A5)

    800 Kč (33 €)
1258 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1259 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1260 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1261 (A5)

    900 Kč (37 €)
1262 (A5)

    700 Kč (29 €)

1919 firemní R dopis zaslaný do Raspenavy,  poštovné
pro  II.  TO  45h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 5h světle zelená a 10h červená + rakouskou
zn. Karel 30h fialová, podací znárodněné DR DOBROUČ
DOLNÍ 18/2 19, vzadu příchozí DR RASPENAU 19.II.19,
znárodněná  R  nálepka  +  přeškrtaný  název
"Deutschböhmen" s doplněným textem "Německé Čechy
neexistují!!!"; svislý přehyb a patina

1919 FISKÁLNÍ POUŽITÍ / poštovních známek Hradčany
k  uhrazení  poplatků  na  soudním  spisu,  vylepeny  2ks
svislých 3-páskek 25h modrá, Pof.10 a 1ks 10h červená
Pof.5,  znehodnoceno  kruhovým  fialovým  raz.  SOUD
KRAJSKÝ V HOŘE KUTNÉ; drobná natržení v okraji a
zastřižení,  přesto  mimořádná  frankatura  hradčanských
známek ve fiskální funkci!

1919  sestava  3ks  větších  dílů  peněžních  poštovních
poukázek, 2x rakouský vzor a 1x s monogramem ČSR,
vyfr.  zn.  Hradčany  50h  fialová,  100h  hnědá  a  10h
červená,  vše  podací  DR  resp.  SR  TROPPAU  1;  bez
poškození

1919 těžší Ex-dopis zaslaný v II.  TO, celkové výplatné
90h  uhrazeno  smíšenou  frankaturou  zn.  Hradčany  4x
10h červená,  3h fialová a již  neplatnou rakouskou zn.
Koruna 5h, vzadu 3-páska zn. Hradčany 5h modrozelená
a 30h žlutá, zn. 10h červená s vynechanou a dvojitou
perforací ŘZ 11½ a zn. 3h fialová s dolním okrajem s
vynechanou  spodní  vodorovnou  perforací  ŘZ  11½,
podací  DR  OBER  SEIDLITZ  -  KRAMMEL  24.XI.19;
několik skvrn a vzadu stopy po přilepení

1919 TISKOPIS / firemní obálka zaslaná jako Tiskopis v
I.  TO do  Vídně,  poštovné  uhrazeno  zn.  Hradčany  3h
fialová,  Pof.2,  podací  DR  KARLSBAD  16.III.19;  bez
poškození, dekorativní!

1919 větší díl dobírkové poštovní průvodky na balík vyfr.
na  obou  stranách  mj.  24ks  (!)  zn.  20h  modrozelená,
Pof.8,  podací  znárodněné  DR  NOVÁ  KDYŇ  13/3  19,
příchozí  DR  AUSSIG  1/  14.III.19;  utržený  růžek
průvodky,  ojedinělá  hradčanská  frankatura  nízkých
hodnot na poštovní průvodce!

1919-1920  sestava  2ks  celistvostí  zaslaných  v  II.  TO
jako R bez nalepené nebo vyznačené R nálepky, firemní
dopis  vyfr.  3-páskou  zn.  25h  modrá,  Pof.10A  se  SR
PLZEŇ 3/ 8.VII.19, doplněno DR PLZEŇ 1/ 19.IIV.19 a
ručně psanou poznámkou "Došlo bez R nálepky" + I. díl
z  dvojité  dopisnice  10h  Hradčany  dofr.  zn.  2x  5h
modrozelená a 3x 15h cihlově červená se znárodněným
DR  VOLENICE  3/2  19  a  červeným  řádkovým  raz.
DOPORUČENĚ bez vylepené R nálepky; zachovalé

1919-1920  sestava  4ks  větších  částí  dobírkových
poštovních průvodek různých vydání, 1x rakouský vzor,
1x uherských a 2 různé s monogramem ČSR, 1x bohatá
frankatura  v  celkové  výši  25.50Kč,  různá  podací  DR
MORAVSKÁ  OSTRAVA,  MÄHR.  TRUBAU,  VELKÝ
MAGENDORF, PRAHA 1; zachovalé

1920  NEZOUBKOVANÁ  15h  RUMĚLKOVÁ  NA
ÚSTŘIŽKU / ústřižek průvodky vyfr. mj. nezoubkovanou
zn.  15h  rumělková,  Pof.7Nd,  TD  6,  otevřená  spirála,
podací  DR  HOMONNA  920  Mar.30.  (Humenné)  -
nejranější použití této zn. na Slovensku, vzadu příchozí
DR PREŠOV 1.IV.20;  Pof.7d dole částečně zastřižena,
zk.  +  ex  Škaloud,  velmi  vzácný  výskyt  použitých
nezoubkovaných známek 15h rumělková!

1920  NEZOUBKOVANÁ  15h  RUMĚLKOVÁ  NA
VÝSTŘIŽKU / zastřižený ústřižek průvodky vyfr. mj. 2ks
nezoubkované zn. 15h rumělková, Pof.7Nd, TD 6, obě
otevřené  spirály,  podací  DR  HOMONNA  920  Mar.30.
(Humenné)  -  nejranější  použití  této  zn.  na  Slovensku,
vzadu příchozí DR UŽHOROD 2.IV.20; zachovalé, zk. +
ex  Škaloud,  velmi  vzácný  výskyt  použitých
nezoubkovaných zn. 15h rumělková!

1920  RÁMEČKOVÝ  TYP 500h  /  sestava  2ks  ústřižků
průvodky  vyfr.  mj.  zn.  Hradčany  500h  z  TD  1,  1x  s
rámečkovým typem, Pof.25 IIr,  ZP 93/1 s  DR KARLÍN
20.X.20 + 1x vyfr. zn. 500h, Pof.25 IIs, ZP 35/1 (netvoří
spojené typy) s  DR TRUTNOV 28.V.20;  zachovalé, zk.
Kar, Škaloud

1921 2ks větších dílů balíkových průvodek vyfr. mj. zn.
Hradčany 1000h fialová, Pof.26, DR PRAHA 15/ 10.I.21
a WARNSDORF 26.II.21; zachovalé

1920 větší díl poštovní průvodky na balík vyfr. na obou
stranách velmi bohatou schodovitou frankaturou 20ks zn.
Hradčany  (5  různých  hodnot),  HaV,  Holubice  a  OR v
celkové výši 12,50Kč, podací DR WETZWALD 20.VIII.20,
příchozí DR BULLENDORF 21.VIII.20, provizorně ručně
vypsaná  podací  pošta;  zachovalé,  ojedinělá  franktaura
nízkých hodnot různých emisí!

1263 (A5)

    500 Kč (20 €)

1264 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1265 (A5)

    200 Kč (8 €)

1266 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1267 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1268 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1269 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1270 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1271 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1272 (A5)

    500 Kč (20 €)

1273 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1274 (A5)

    6000 Kč (245 €)

1275 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1276 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)

1277 (A4)

    300 Kč (12 €)

1278 (A5)

    600 Kč (24 €)

1279 (A5)

    700 Kč (29 €)

1280 (A5)

    400 Kč (16 €)

1281 (A5)

    700 Kč (29 €)

1282 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1920 sestava 5ks celistvostí adresovaných do ciziny, 1x
R-dopis  do  Jugoslávie  vyfr.  zn.  80h  olivová,  prošlý
jugoslávskou cenzurou, 3x dopis zaslaný do Švýcarska a
1x do Rakouska, různé frankatury; zachovalé

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

Pof.27E, Lev trhající okovy 15h zelená, ŘZ 10½; stopa
po nálepce, tupý růžek, zk. Vrba

Pof.28B,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  sestava  3ks
levých dolních 4-bloků s DV - spojený okov na ZP 91,
2x s různým nátiskem; svěží

Pof.28E,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  ŘZ  10½;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.29B, Lev trhající okovy 50h modrá, I. typ, ŘZ 11½ :
13¾; nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.29B, Lev trhající okovy 50h modrá, II. typ, ŘZ 11½ :
13¾; bez nálepky, dvl, zk. Gi a Vrba

Pof.29Cq,  Lev  trhající  okovy  50h  modrá  s  ŘZ  11½  :
10½, II. typ, modrý přítisk na ¼ zn.; svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.29D, Lev trhající okovy 50h modrá se vzácným ŘZ
10½ : 13¾, I. typ; lehká smytá stopa, zk. Gi, Mr a Vrba,
velmi malý výskyt, hledaná známka!

Pof.29D, Lev trhající  okovy 50h modrá,  II.  typ, vzácná
perforace ŘZ 10½ :  13¾; luxusní exemplář s  atestem
Vrba, zk. Gi, hledaná známka v mimořádné kvalitě!

Pof.30C,  Matka  s  dítětem 75h  šedá,  ŘZ 11½ :  10½;
svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.30F, Matka s dítětem 75h šedá, ŘZ 11½; svěží, zk.
Vrba, pěkný kus, hledaná známka!

Pof.32C, Matka s dítětem 120h fialová, ŘZ 11½ : 10½;
dvl, nepatrná patina v zoubcích, zk. Mr a Vrba, hledaná
známka

Pof.32Cq, Matka s dítětem 120h fialová, ŘZ 11½ : 10½,
zelený přítisk na ¼ zn.; malá stopa nálepce, zk.  Gi a
Vrba

Pof.32D, Matka s dítětem 120h fialová, ŘZ 13¾ : 10½;
krásně centrovaná, svěží, atest Vrba, zk. Mr, Gi

PARTIE / Pof.27-32, sestava 15ks 4-bloků, vícebloků a
pásky, vše s různými vadami jako posuny perforace, 25h
s DV spojený okov na ZP 91, 50h s DZ, 75h posuny a
potisk okrajů, 100h různé odstíny barvy a 1x 6-blok s
nepravými  dolními  kupony,  120h  s  potiskem  dolního
kraje; svěží

Pof.27Nq-32Nq,  15h  -  120h,  nezoubkovaná série  s  ¼
přítisku bez hodnoty 75h - tato hodnota zde jako ZT na
papíru bez lepu; po nálepce, vše zk. Vrba

Pof.28Nq,  31Nq,  32Nq,  nezoubkované  zn.  Lev  trhající
okovy  25h  hnědá  s  levým  okrajem  s  celým  zeleným
přítiskem  +  Matka  s  dítětem  100h  hnědofialová  s
čtvrtinou  zeleného  přítisku  a  120h  fialová,  levý  horní
rohový kus s polovinou zeleného přítisku; svěží, zk. Vrba

Pof.30N, nezoubkovaná Matka s dítětem 75h s dolním
okrajem s počítadlem s DR PRAHA + 2-páska ZT téže
hodnoty na papíru bez lepu; zk. Vrba

Pof.30Nq,  Matka  s  dítětem  75h  šedá,  horní  krajový
nezoubkovaný 4-blok s  zeleným přítiskem přes čtvrtiny
zn.; nálepka pouze v okraji, zn. svěží, zk. Vrba

ZKUSMÝ  TISK  PŘÍTISKU  /  Pof.31N  Ob,  Matka  s
dítětem 100h hnědofialová nezoubkovaná, 4-blok se ZT
přítisku  "malý  list"  (Mudruňka)  v  zelené barvě  přes  ¼
zn., navíc s plným archovým obtiskem na lepu; nálepka
na  horních  2  zn.,  zk.  Gi  a  Vrba,  velmi  malý  výskyt
známek s tímto typem přítisku!



64
1283 (A5)

    600 Kč (24 €)
1284 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1285 (A5)

    700 Kč (29 €)

1286 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1287 (A5)

    800 Kč (33 €)
1288 (A5)

    900 Kč (37 €)
1289 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1290 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1291 (A5)

    500 Kč (20 €)

1292 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1293 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1294 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1295 (A5)

    600 Kč (24 €)

1296 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1297 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1298 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1299 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

ZT sestava 6ks zkusmých tisků v černé barvě: Lev 15h
a 50h na křídovém papíru, Lev 25h na obyčejném papíru
a  Matka  s  dítětem  75h,  100h  a  120h  na  silných
kartónech, vše bez lepu; zk. Vrba

1919 sestava 2ks firemních dopisů zaslaných ve II. TO s
podacím znárodněným DR BATELOV 29/10 19, 1x Ex
vyfr. vpředu zn. Lev 2x 15 + 50h a vzadu Hradčany 5h
modrozelená  s  perforací  a  1x  R  vyfr.  zn.  Matka  s
dítětem  75h  šedá,  vzadu  příchozí  DR  KOSTELEC  U
JIHLAVY 29.X.19; bez poškození, správně vyplacené a
skutečně prošlé dopisy

1919 sestava 2ks soukromých R-dopisů zaslaných ve II.
TO, oba vyfr. zn. 75h, 1x Pof.30B se znárodněným DR
ČESKÁ TŘEBOVÁ 4.XI.19 (den po platnosti), 1x vyfr. zn.
Pof.30A  se  znárodněným  DR  PLZEŇ  1/  29.X.19,
adresováno  do  Německa,  vzadu  příchozí  DR
MANNHEIM 1.11.19; zachovalé

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

Pof.35 VV, Koruna 6h oranžová, 4-blok s VV - nedotisk
přetisku vzniklý přeložkou na horní dvojici zn.; nepatrná
stopa v horní dvojici zn., zk. Kar

Pof.35Ob,  Koruna  6h  oranžová,  15-blok  s  úplným
obtiskem přetisku na lepu, obsahuje 6x ST přetisku; bez
nálepky, dekorativní

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk I. typu; nálepka,
zk. Möbs a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk,  II.  typ; svěží
bez nálepky, zk. Gi, Lý a Vrba, v této kvalitě hledané

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I,  Znak  3K  světle  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku; bez nálepky, zk. Vrba, Le, Gi

Pof.50II, Znak 4K světle zelená, široká,  přetisk I.  typu;
stopa v růžku, zk. Vrba

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ přetisku; nepatrná
stopa  po  nálepce,  neznatelné  skvrnky  dole,  zk.  Mr  a
Vrba, celkově pěkný kus

Pof.51I,  Znak  10K  světle  fialová,  II.  typ  přetisku;
nepatrná stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Lý a Mr

Pof.51I,  Znak 10K světle fialová, II.  typ přetisku; stopy
po nálepkách v horních růžcích, atest Vrba, zk. Kar

Pof.50aI,  Znak  4K  tmavě  zelená,  přetisk  I.  typu;  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Rakouské Letecké 1918
Austrian Airmail 1918

Pof.52II,  Letecká  FLUGPOST  1,50K/2K  fialová,  I.  typ
přetisku; svěží, zk. Vrba, Kar, Hefer BPP

Pof.52II,  Letecká  FLUGPOST  1.50K/2K  fialová,  II.  typ
přetisku; stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.53,  Letecká  FLUGPOST 2,50K/3K žlutá  /  černá, I.
typ přetisku; po nálepce, zvlněný papír, zk. Gi a Vrba

Pof.53,  Letecká  FLUGPOST 2,50K/3K žlutá  /  černá, I.
typ přetisku; svěží, vlevo kzy, zk. Vrba, Kar, Hefer BPP



65
1283 (A5)

    600 Kč (24 €)
1284 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1285 (A5)

    700 Kč (29 €)

1286 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1287 (A5)

    800 Kč (33 €)
1288 (A5)

    900 Kč (37 €)
1289 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1290 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1291 (A5)

    500 Kč (20 €)

1292 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1293 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1294 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1295 (A5)

    600 Kč (24 €)

1296 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1297 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1298 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1299 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

ZT sestava 6ks zkusmých tisků v černé barvě: Lev 15h
a 50h na křídovém papíru, Lev 25h na obyčejném papíru
a  Matka  s  dítětem  75h,  100h  a  120h  na  silných
kartónech, vše bez lepu; zk. Vrba

1919 sestava 2ks firemních dopisů zaslaných ve II. TO s
podacím znárodněným DR BATELOV 29/10 19, 1x Ex
vyfr. vpředu zn. Lev 2x 15 + 50h a vzadu Hradčany 5h
modrozelená  s  perforací  a  1x  R  vyfr.  zn.  Matka  s
dítětem  75h  šedá,  vzadu  příchozí  DR  KOSTELEC  U
JIHLAVY 29.X.19; bez poškození, správně vyplacené a
skutečně prošlé dopisy

1919 sestava 2ks soukromých R-dopisů zaslaných ve II.
TO, oba vyfr. zn. 75h, 1x Pof.30B se znárodněným DR
ČESKÁ TŘEBOVÁ 4.XI.19 (den po platnosti), 1x vyfr. zn.
Pof.30A  se  znárodněným  DR  PLZEŇ  1/  29.X.19,
adresováno  do  Německa,  vzadu  příchozí  DR
MANNHEIM 1.11.19; zachovalé

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

Pof.35 VV, Koruna 6h oranžová, 4-blok s VV - nedotisk
přetisku vzniklý přeložkou na horní dvojici zn.; nepatrná
stopa v horní dvojici zn., zk. Kar

Pof.35Ob,  Koruna  6h  oranžová,  15-blok  s  úplným
obtiskem přetisku na lepu, obsahuje 6x ST přetisku; bez
nálepky, dekorativní

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk I. typu; nálepka,
zk. Möbs a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk,  II.  typ; svěží
bez nálepky, zk. Gi, Lý a Vrba, v této kvalitě hledané

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I,  Znak  3K  světle  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku; bez nálepky, zk. Vrba, Le, Gi

Pof.50II, Znak 4K světle zelená, široká,  přetisk I.  typu;
stopa v růžku, zk. Vrba

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ přetisku; nepatrná
stopa  po  nálepce,  neznatelné  skvrnky  dole,  zk.  Mr  a
Vrba, celkově pěkný kus

Pof.51I,  Znak  10K  světle  fialová,  II.  typ  přetisku;
nepatrná stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Lý a Mr

Pof.51I,  Znak 10K světle fialová, II.  typ přetisku; stopy
po nálepkách v horních růžcích, atest Vrba, zk. Kar

Pof.50aI,  Znak  4K  tmavě  zelená,  přetisk  I.  typu;  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Rakouské Letecké 1918
Austrian Airmail 1918

Pof.52II,  Letecká  FLUGPOST  1,50K/2K  fialová,  I.  typ
přetisku; svěží, zk. Vrba, Kar, Hefer BPP

Pof.52II,  Letecká  FLUGPOST 1.50K/2K  fialová,  II.  typ
přetisku; stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.53,  Letecká  FLUGPOST 2,50K/3K žlutá  /  černá, I.
typ přetisku; po nálepce, zvlněný papír, zk. Gi a Vrba

Pof.53,  Letecká  FLUGPOST 2,50K/3K žlutá  /  černá, I.
typ přetisku; svěží, vlevo kzy, zk. Vrba, Kar, Hefer BPP

1300 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1301 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1302 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1303 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1304 (A5)

    600 Kč (24 €)

1305 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1306 (A5)

    500 Kč (20 €)
1307 (A5)

    400 Kč (16 €)
1308 (A5)

    800 Kč (33 €)

1309 (A5)

    700 Kč (29 €)
1310 (A5)  TIP

    12000 Kč (490 €)
1311 (DR)  TIP

    28000 Kč (1143 €)
1312 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1313 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1314 (A5)

    500 Kč (20 €)

1315 (A5)

    500 Kč (20 €)

1316 (A5)

    500 Kč (20 €)

1317 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1318 (A5)

    400 Kč (16 €)

1319 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1320 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1321 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.54II,  Letecká  FLUGPOST 4K šedá  /  černá,  I.  typ
přetisku; stopa po nálepce, vpravo kz, atest Vrba, zk. Lý
a Gi, hledaná známka!

Rakouské Spěšné 1916-1917
Austrian Express 1916-1917

Pof.55,  Trojúhelník  2h  hnědočervená,  III.  typ  přetisku;
svěží, zk. Vrba a Mr, značka Pofis

Pof.58C,  Obdélník  5h  zelená,  černý  přetisk  II.  typu,
vzácné zoubkování ŘZ 11½ : 12½; stopa po nálepce,
atest + zk. Vrba, známka se vzácnou perforací!

Pof.58D,  Obdélník  5h  zelená,  ŘZ  12½  :  11½,  I.  typ
přetisku;  bez  nálepky  s  nepatrnou  vráskou  v  papíru,
atest a zk. Vrba, velmi pěkný kus

Rakouské Novinové
Austrian Newspaper

Pof.60Pp,  Merkur  vlevo  2h  hnědá  s  převráceným
přetiskem III. typu; po smyté nálepce, zk. Gi, Lý, Tri a
Vrba

Pof.61PI, Merkur vlevo 4h zelená, zn. s oboustranným,
zepředu i zezadu normálním přetiskem; bez nálepky, zk.
Gi, malý výskyt

Rakouské Doplatní
Austrian Postage Due

Pof.66, Velké číslice 4h červená, III. typ; po nálepkách,
zk. Mr a Vrba

Pof.67 Ob, Velké číslice 6h červená s úplným obtiskem
přetisku III. typu na lepu;  bez nálepky,  nahoře dvl,  zk.
Vrba, Gi

Pof.68,  Velké  číslice  14h  červená,  II.  typ;  po  smyté
nálepce. zk. Mr a Vrba

Pof.69,  Velké  číslice  25h  červená,  II.  typ,  pěkně
centrovaný kus; nálepka, zk. Vrba, Mr

Pof.70,  Velké  číslice  30h  červená,  hledaný  III.  typ
přetisku;  lehká  stopa  po  nálepce,  dvl,  celkově  velmi
pěkný kus  hledané známky s  atestem Vrba,  zk.  Lý  a
Mahr BPP

Pof.71, Velké číslice 50h červená, I. typ přetisku; stopa
po nálepce, atest Vrba, zk. Lý, Gi, celkově velmi pěkný
kus hledané známky!

Pof.79, Malé číslice 50h červená, II. typ přetisku; lehká
smytá  nálepka,  atest  Vrba  a  Mikulski,  zk.  Lý  a  Gi,
celkově velmi pěkný kus!

Pof.81 ST, Malé číslice 5K modrá, vodorovná 2-páska se
spojeným II.  a I.  typem přetisku;  bez nálepky, zk. Kar,
Heffer BPP a Vrba, v pásce ojedinělé

Pof.81,  Malé číslice 5K modrá,  I.  typ;  po nálepce, zk.
Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, I. typ; stopa po nálepce v
rohu, zk. Kar a Vrba, Kolář

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, II. typ; stopa po nálepce,
zk. Vrba

Pof.82, Malé číslice 10K modrá, II. typ přetisku; stopy po
nálepkách v horních růžcích, atest Vrba, zk. Kar, dobře
centrovaný kus

Pof.83a, Přetisk PORTO 1h šedá / červená, I. typ; lehká
stopa, zk. Vrba

Pof.84, Přetisk PORTO 15/2h fialová, I. typ; bez nálepky,
stopy po adjustaci, zk. Mr a Vrba

Pof.85,  Přetisk  PORTO 10/24h  modrá,  I.  typ  přetisku;
nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20h/54h  oranžová,  I.  typ
přetisku; po lehké nálepce, zk. Tri, Gi, Lý, Vrba
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1322 (A5)

    400 Kč (16 €)

1323 (A5)

    600 Kč (24 €)

1324 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1325 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

1326 (A5)

    500 Kč (20 €)

1327 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1328 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1329 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1330 (A5)

    500 Kč (20 €)

1331 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1332 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1333 (A5)

    500 Kč (20 €)
1334 (A5)

    900 Kč (37 €)

1335 (A4)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1336 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1337 (A5)

    500 Kč (20 €)

1338 (A5)

    500 Kč (20 €)

1339 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1340 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.101Pp,  2f  světle  hnědá,  levá  krajová  zn.  s
převráceným  přetiskem;  bez  nálepky,  výrobní  dvl,  zk.
Vrba

Pof.105, 10f červená, 6-blok, typy přetisků II+I+IV+I+I+III;
bez nálepky, 1x drobně povolená perforace, zk. Vrba

Pof.109 Pd Ob, 35f hnědá s dvojitým přetiskem II. typu,
navíc s jejich obtisky na lepu; bez nálepky, dv, zk. Vrba,
velmi hledané, katalog podceňuje!

Uherské Parlament
Hungarian Parliament

Pof.111  VV,  50h  fialová,  svislá  3-páska  s  výrazným
posunem  přetisku  dolů;  bez  nálepky,  zk.  Vrba,
dekorativní

Pof.113, 80f zelená s  pravým okrajem a počítadlem, s
částí  dalšího  přetisku  (vzadu  obtisk  na  okraji),  I.  typ
přetisku; bez nálepky

Pof.116  VV,  3K  fialová  /  šedá  s  výrazně  posunutým
přetiskem II. typu; zk. Kar a Vrba, dekorativní

Pof.116,  3K  fialová  /  šedá  s  pravým  okrajem  s
počítadlem s částí  dalšího přetisku, zn. I.  typ přetisku;
svěží, zk. Mr a Vrba

Pof.118,  10K hnědá / fialová, I.  typ přetisku;  stopy po
nálepce, atest  Vrba,  zk. Lý a Gi,  celkově velmi pěkný
kus, hledaná a vzácná známka!

Uherské Výplatní (Karel, Zita)
Hungarian Charles, Zita

Pof.123, Zita 50f fialová s levým okrajem s počítadlem;
po nálepce, dole kz, zk .Vrba

Uherské Spěšná a Novinová
Hungarian Express and Newspaper

Pof.125y, Novinová 2f červenooranžová s průsvitkou Py
(VI.)  -  křížek  doprava,  III.  typ  přetisku  s  posunem
doprava; stopa po nálepce a původní vodorovné vrásy v
papíru, atest + zk. Vrba, Kar

Uherské Doplatní
Hungarian Postage Due

Pof.131,  Červené  číslice  1f  zelená  /  červená,  I.  typ
přetisku; stopa po nálepce, kzy, atest Vrba, zk. Lý, Mahr
BPP atd., hledaná známka

Pof.132, Červené číslice 2f  zelená /  červená,  4-blok s
dolním okrajem s počítadlem; bez nálepky, nepatrné dvl,
zk. Vrba

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, IV.  typ;
bez nálepky, zk. Vrba, Gi

Partie a sestavy | Selections

PARTIE  /  základní  sbírka  od  zn.  Znak  po  doplatní
Červené číslice na kartě A4 a A5, včetně lepších hodnot,
mj.  Znak  3K  světlá  úzká,  spěšná  Trojúhelník  2h,
Obdélník 2h s nepotištěným kupónem, Velké číslice 6h,
Turul  2f,  60f,  Ženci  10f  MAGYAR  POSTA,  Zita  50f,
doplatní  Červené  číslice  5f,  15f,  30f,  2x  obtisk  a  1x
vícenásobný tisk  na  zn.  Karel  a  Koruna;  převážně  po
nálepce,  lepší  zn.  bezpečně  zkoušeny  (Vrba,  Gi,  Mr
apod.), celkově pěkná kvalita, doporučujeme prohlídku!

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

Pof.140a, 125h ultramarínová,  I.  typ;  bez  nálepky,  dvl,
zk. Vrba, Gi

Pof.140a,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  lehká  stopa  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.140a,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  po  nálepce,  zk.
Vrba

Pof.140N,  125h  modrá  nezoubkovaná,  I.  typ;  svěží
pěkný kus, zk. Vrba, Kar

Pof.140Na I, 125h ultramarínová, nezoubkovaná, I. typ;
lehká stopa po nálepce, zk. Vrba, Mr
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1322 (A5)

    400 Kč (16 €)

1323 (A5)

    600 Kč (24 €)

1324 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1325 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

1326 (A5)

    500 Kč (20 €)

1327 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1328 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1329 (DR)  TIP

    30000 Kč (1224 €)

1330 (A5)

    500 Kč (20 €)

1331 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1332 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1333 (A5)

    500 Kč (20 €)
1334 (A5)

    900 Kč (37 €)

1335 (A4)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1336 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1337 (A5)

    500 Kč (20 €)

1338 (A5)

    500 Kč (20 €)

1339 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1340 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.101Pp,  2f  světle  hnědá,  levá  krajová  zn.  s
převráceným  přetiskem;  bez  nálepky,  výrobní  dvl,  zk.
Vrba

Pof.105, 10f červená, 6-blok, typy přetisků II+I+IV+I+I+III;
bez nálepky, 1x drobně povolená perforace, zk. Vrba

Pof.109 Pd Ob, 35f hnědá s dvojitým přetiskem II. typu,
navíc s jejich obtisky na lepu; bez nálepky, dv, zk. Vrba,
velmi hledané, katalog podceňuje!

Uherské Parlament
Hungarian Parliament

Pof.111  VV,  50h  fialová,  svislá  3-páska  s  výrazným
posunem  přetisku  dolů;  bez  nálepky,  zk.  Vrba,
dekorativní

Pof.113, 80f zelená s  pravým okrajem a počítadlem, s
částí  dalšího  přetisku  (vzadu  obtisk  na  okraji),  I.  typ
přetisku; bez nálepky

Pof.116  VV,  3K  fialová  /  šedá  s  výrazně  posunutým
přetiskem II. typu; zk. Kar a Vrba, dekorativní

Pof.116,  3K  fialová  /  šedá  s  pravým  okrajem  s
počítadlem s částí  dalšího přetisku, zn. I.  typ přetisku;
svěží, zk. Mr a Vrba

Pof.118,  10K hnědá / fialová, I.  typ přetisku;  stopy po
nálepce, atest  Vrba,  zk. Lý a Gi,  celkově velmi pěkný
kus, hledaná a vzácná známka!

Uherské Výplatní (Karel, Zita)
Hungarian Charles, Zita

Pof.123, Zita 50f fialová s levým okrajem s počítadlem;
po nálepce, dole kz, zk .Vrba

Uherské Spěšná a Novinová
Hungarian Express and Newspaper

Pof.125y, Novinová 2f červenooranžová s průsvitkou Py
(VI.)  -  křížek  doprava,  III.  typ  přetisku  s  posunem
doprava; stopa po nálepce a původní vodorovné vrásy v
papíru, atest + zk. Vrba, Kar

Uherské Doplatní
Hungarian Postage Due

Pof.131,  Červené  číslice  1f  zelená  /  červená,  I.  typ
přetisku; stopa po nálepce, kzy, atest Vrba, zk. Lý, Mahr
BPP atd., hledaná známka

Pof.132, Červené číslice 2f  zelená /  červená,  4-blok s
dolním okrajem s počítadlem; bez nálepky, nepatrné dvl,
zk. Vrba

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, IV.  typ;
bez nálepky, zk. Vrba, Gi

Partie a sestavy | Selections

PARTIE  /  základní  sbírka  od  zn.  Znak  po  doplatní
Červené číslice na kartě A4 a A5, včetně lepších hodnot,
mj.  Znak  3K  světlá  úzká,  spěšná  Trojúhelník  2h,
Obdélník 2h s nepotištěným kupónem, Velké číslice 6h,
Turul  2f,  60f,  Ženci  10f  MAGYAR  POSTA,  Zita  50f,
doplatní  Červené  číslice  5f,  15f,  30f,  2x  obtisk  a  1x
vícenásobný tisk  na  zn.  Karel  a  Koruna;  převážně  po
nálepce,  lepší  zn.  bezpečně  zkoušeny  (Vrba,  Gi,  Mr
apod.), celkově pěkná kvalita, doporučujeme prohlídku!

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

Pof.140a, 125h ultramarínová,  I.  typ;  bez  nálepky,  dvl,
zk. Vrba, Gi

Pof.140a,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  lehká  stopa  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.140a,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  po  nálepce,  zk.
Vrba

Pof.140N,  125h  modrá  nezoubkovaná,  I.  typ;  svěží
pěkný kus, zk. Vrba, Kar

Pof.140Na I, 125h ultramarínová, nezoubkovaná, I. typ;
lehká stopa po nálepce, zk. Vrba, Mr

1341 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1342 (A5)

    800 Kč (33 €)

1343 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1344 (A5)

    800 Kč (33 €)

1345 (A5)

    500 Kč (20 €)

1346 (A5)

    600 Kč (24 €)

1347 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1348 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1349 (A5)

    400 Kč (16 €)

1350 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1351 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1352 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

ZT hodnoty 125h, knihtisk v černé barvě na hlazeném
papíru  bez  lepu,  na  zadní  straně  již  potištěném,
nedohotovený štoček; bezvadné, zk. Vrba

ZT hodnoty 125h, knihtisk v červené barvě na hlazeném
papíru bez lepu; lehká stopa, zk. Vrba, Kar

ZT hodnoty 125h, knihtisk v hnědé barvě na zn. papíru s
lepem, levý horní rohový kus s otiskem mezernice; zn.
svěží, stopa po nálepce v horním okraji, zk. Vrba

ZT hodnoty 125h, oboustranný zkusmý tisk ve 4-bloku
na obyčejném papíru bez lepu; zk. Vrba, dekorativní

ZT hodnoty 500h a 1000h, knihtiskové zkusmé tisky v
původních  barvách,  oba  na  podtištěném  papíru,  bez
perforace; nepůvodní lep, zk. Kar

ZT  hodnoty  1000h,  hlubotisk  v  červené  barvě  na
známkovém papíru s lepem; svěží, zk. Vrba, Kar

ZT  hodnoty  1000h,  hlubotiskový  soutisk  ve  4-bloku  v
červené  barvě,  nedokončený  štoček,  široké  hodnotové
číslice, tisk na papíru bez lepu; drobná oprava růžku, zk.
Vrba

ZT  hodnoty  1000h,  hlubotiskový  soutisk  ve  4-bloku  v
zelené  barvě,  široké  hodnotové  číslice,  tisk  na  papíru
bez lepu; stopa po nálepce, zk. Vrba, Kar

ZT hodnoty 1000h, knihtisk v černé barvě na křídovém
papíru  bez  lepu,  DV  -  vodorovná  ryska  v  obleku;
bezvadné, zk. Vrba, Pit

ZT hodnoty 1000h, knihtisk v černé barvě ve 4-bloku na
křídovém papíru bez lepu, DV - bílá skvrna v "Pošta...";
stopa, zk. Vrba, Gi

ZT hodnoty 1000h, ocelotisk v šedé barvě na papíru bez
lepu  se  šedomodrým  podtiskem,  široké  okraje;  stopa,
lehký ohyb, zk. Vrba, Kar

ZT  zkusmý  otisk  rytiny  hodnoty  1000h  v  malém  (!)
formátu v červené barvě na kartónu bez lepu; bez vady,
atest + zk. Vrba, Kar, Gi, vzácný zkusmý tisk!
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1353 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1354 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1355 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

1356 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1357 (A5)

    400 Kč (16 €)

1358 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1359 (A5)

    400 Kč (16 €)

1360 (A5)

    500 Kč (20 €)

1361 (A5)

    500 Kč (20 €)

1362 (A4)

    300 Kč (12 €)

1363 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1364 (A5)

    400 Kč (16 €)

1365 (A5)

    500 Kč (20 €)

1366 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1367 (A5)

    600 Kč (24 €)

1368 (A5)

    500 Kč (20 €)

1369 (A5)

    500 Kč (20 €)

1370 (A5)

    700 Kč (29 €)

1371 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

1372 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

ZT  hodnoty  50h  malého  formátu,  velké  číslice,  tisk  v
žluté  barvě,  neopracované  okraje,  formát  známky
19x27mm; svěží, atest a zk. Vrba

ZT hodnoty 50h, malý formát, soutisk 4 známek v modré
barvě, větší číslice, na zn. papíru s lepem; zn. svěží, 2x
nepatrná stopa v okraji, zk. Vrba

ZT zkusmý tisk nevydané hodnoty 50h v hnědé barvě,
velký  formát  50x69mm,  knihtisk  na  tenkém  modrém
papíru bez lepu, aršíková úprava; stopy po nálepkách a
lehká patina, celkově ale pěkná kvalita, atest a zk. Vrba,
Kar, hledaný zkusmý tisk emise TGM 1920!

ZT hodnoty 1200h, knihtisk v černé barvě, rohový kus na
zn. papíru s lepem; nepatrná stopa, zk. Vrba

1920 větší díl poštovní průvodky na cenný balík s látkou
zaslaný ve III. TO, poštovné 11,10Kč uhrazeno zn. TGM
2x 500h a Hradčany 10h zelená, Pof.141 2x, 6C, podací
DR EGER 2/ 24.V.20; zachovalé

Holubice 1920 | Dove 1920

Pof.143A  VV,  5h  modrá,  HZ  14,  dvojitý  tisk,  horní
krajový  4-blok;  bez  nálepky,  vrása  v  papíru,  drobně
povolená perforace mezi 2 zn., zk. Vrba

Pof.143A VV,  5h modrá,  pravý horní  rohový 15-blok s
plným výrazným strojovým obtiskem na všech zn.; bez
nálepky,  neznatelná  výrobní  vrása  v  papíru,  pouze
přeloženo v perforaci

Pof.144A  VV,  5h  fialová,  tisk  na  lepu,  vodorovná  2-
páska, na pravé zn. 2x VPO ve vodorovné perforaci; bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.143A, 145A, 146A, 148A, sestava 7ks rohových 4-
bloků  a  1x  rohový  kus  s  DZ,  5h  modrá,  10h  tmavě
zelená,  10h  olivová  a  20h  oranžová;  pouze  3ks  s
nálepkou

Pof.145A DZ, 10h zelená, dolní 30-blok s okraji a DZ -
2x přerušená pomlčka v počítadle pod ZP 91; svěží

Pof.143A, 145A, 147A, VV - dvojitý tisk na hodnotě 5h
modrá, 10h zelená 2-páska a 15h hnědá - levá krajová
2-páska; svěží, zk. Vrba

Pof.148A DZ, 20h oranžová, pravý dolní rohový 4-blok s
DZ "8" v ochranném rámu; drobná stopa po nálepce v
okraji zn., nepatrný šikmý ohyb

Pof.148A I  VV,  20h  oranžová, I.  typ,  svislá  2-páska  s
okrajem a s VV - tisk na lepu; bez nálepky, zk. Vrba

DESKOVÁ ČÍSLA / Pof.143, 146, 148 DČ, sestava více
než 60 deskových čísel hodnot 5h modrá, 10h olivová a
20h oranžová; převážně po nálepce, různá, převážně ale
pěkná kvalita

Pof.143N+147N VV, nezoubkované hodnoty 5h modrá a
15h hnědá + dtto s obtisky na lepu; po nálepkách, zk.
Gi, Lý a Vrba

Pof.146N VV, 10h olivová, vodorovná levá dolní rohová
2-páska s počítadly a VV - dvojitý tisk; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 2-páska,
místy lehké zašpinění tiskovou barvou; svěží, zk. Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 3-páska,
místy lehké zašpinění tiskovou barvou; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaný 4-blok, místy lehké
zašpinění  tiskovou  barvou;  bez  nálepky,  svislý  přehyb
mezi zn., zk. Vrba

ZT hodnot 10h + 20h + 25h + 5h, soutisk nehotového
štočku definitivní kresby v  olivově zelené barvě na zn.
papíru  s  lepem;  stopy  po  nálepkách,  celkově  velmi
pěkná kvalita, zk. Vrba, hledaný soutisk zkusmých tisků



69
1353 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1354 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1355 (A5)  TIP

    14000 Kč (571 €)

1356 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1357 (A5)

    400 Kč (16 €)

1358 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1359 (A5)

    400 Kč (16 €)

1360 (A5)

    500 Kč (20 €)

1361 (A5)

    500 Kč (20 €)

1362 (A4)

    300 Kč (12 €)

1363 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1364 (A5)

    400 Kč (16 €)

1365 (A5)

    500 Kč (20 €)

1366 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1367 (A5)

    600 Kč (24 €)

1368 (A5)

    500 Kč (20 €)

1369 (A5)

    500 Kč (20 €)

1370 (A5)

    700 Kč (29 €)

1371 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

1372 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

ZT  hodnoty  50h  malého  formátu,  velké  číslice,  tisk  v
žluté  barvě,  neopracované  okraje,  formát  známky
19x27mm; svěží, atest a zk. Vrba

ZT hodnoty 50h, malý formát, soutisk 4 známek v modré
barvě, větší číslice, na zn. papíru s lepem; zn. svěží, 2x
nepatrná stopa v okraji, zk. Vrba

ZT zkusmý tisk nevydané hodnoty 50h v hnědé barvě,
velký  formát  50x69mm,  knihtisk  na  tenkém  modrém
papíru bez lepu, aršíková úprava; stopy po nálepkách a
lehká patina, celkově ale pěkná kvalita, atest a zk. Vrba,
Kar, hledaný zkusmý tisk emise TGM 1920!

ZT hodnoty 1200h, knihtisk v černé barvě, rohový kus na
zn. papíru s lepem; nepatrná stopa, zk. Vrba

1920 větší díl poštovní průvodky na cenný balík s látkou
zaslaný ve III. TO, poštovné 11,10Kč uhrazeno zn. TGM
2x 500h a Hradčany 10h zelená, Pof.141 2x, 6C, podací
DR EGER 2/ 24.V.20; zachovalé

Holubice 1920 | Dove 1920

Pof.143A  VV,  5h  modrá,  HZ  14,  dvojitý  tisk,  horní
krajový  4-blok;  bez  nálepky,  vrása  v  papíru,  drobně
povolená perforace mezi 2 zn., zk. Vrba

Pof.143A VV,  5h modrá,  pravý horní  rohový 15-blok s
plným výrazným strojovým obtiskem na všech zn.; bez
nálepky,  neznatelná  výrobní  vrása  v  papíru,  pouze
přeloženo v perforaci

Pof.144A  VV,  5h  fialová,  tisk  na  lepu,  vodorovná  2-
páska, na pravé zn. 2x VPO ve vodorovné perforaci; bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.143A, 145A, 146A, 148A, sestava 7ks rohových 4-
bloků  a  1x  rohový  kus  s  DZ,  5h  modrá,  10h  tmavě
zelená,  10h  olivová  a  20h  oranžová;  pouze  3ks  s
nálepkou

Pof.145A DZ, 10h zelená, dolní 30-blok s okraji a DZ -
2x přerušená pomlčka v počítadle pod ZP 91; svěží

Pof.143A, 145A, 147A, VV - dvojitý tisk na hodnotě 5h
modrá, 10h zelená 2-páska a 15h hnědá - levá krajová
2-páska; svěží, zk. Vrba

Pof.148A DZ, 20h oranžová, pravý dolní rohový 4-blok s
DZ "8" v ochranném rámu; drobná stopa po nálepce v
okraji zn., nepatrný šikmý ohyb

Pof.148A I  VV,  20h  oranžová, I.  typ,  svislá  2-páska  s
okrajem a s VV - tisk na lepu; bez nálepky, zk. Vrba

DESKOVÁ ČÍSLA / Pof.143, 146, 148 DČ, sestava více
než 60 deskových čísel hodnot 5h modrá, 10h olivová a
20h oranžová; převážně po nálepce, různá, převážně ale
pěkná kvalita

Pof.143N+147N VV, nezoubkované hodnoty 5h modrá a
15h hnědá + dtto s obtisky na lepu; po nálepkách, zk.
Gi, Lý a Vrba

Pof.146N VV, 10h olivová, vodorovná levá dolní rohová
2-páska s počítadly a VV - dvojitý tisk; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 2-páska,
místy lehké zašpinění tiskovou barvou; svěží, zk. Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 3-páska,
místy lehké zašpinění tiskovou barvou; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaný 4-blok, místy lehké
zašpinění  tiskovou  barvou;  bez  nálepky,  svislý  přehyb
mezi zn., zk. Vrba

ZT hodnot 10h + 20h + 25h + 5h, soutisk nehotového
štočku definitivní kresby v  olivově zelené barvě na zn.
papíru  s  lepem;  stopy  po  nálepkách,  celkově  velmi
pěkná kvalita, zk. Vrba, hledaný soutisk zkusmých tisků

1373 (A5)

    600 Kč (24 €)

1374 (A5)

    700 Kč (29 €)

1375 (A5)

    600 Kč (24 €)

1376 (A5)

    500 Kč (20 €)

1377 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1378 (A5)

    400 Kč (16 €)

1379 (A5)

    600 Kč (24 €)

1380 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1381 (A5)

    500 Kč (20 €)

1382 (A5)

    300 Kč (12 €)

1383 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1384 (A5)

    300 Kč (12 €)

1385 (A5)

    800 Kč (33 €)

1386 (A5)

    400 Kč (16 €)

1387 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1388 (A5)

    300 Kč (12 €)

1389 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1390 (A5)

    600 Kč (24 €)

1391 (A5)

    500 Kč (20 €)

1392 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1393 (A5)

    500 Kč (20 €)

1927-1928 sestava 3ks bohatě vyfr.  dopisů zn. hodnot
10, 15, 20 a 25h, 2x dopis  adresovaný do Rakouska,
poštovné  2Kč,  vyplacené  na  zadní  straně,  podací  DR
HORNÍ BENEŠOV 10. XII.27 a 27.VIII.28, 1x těžší dopis
zaslaný  vnitrostátně  s  DR  VESELÍ  NAD  MORAVOU
11.XII.28; zachovalé

Osvobozená republika 1920
Chainbreaker Issue 1920

Pof.152A VV, 25h hnědá, vodorovná 2-páska s pravým
okrajem a s VV - dvojitý tisk; svěží, zk. Vrba

Pof.152A  VV,  25h  hnědá,  vodorovná  2-páska  s  VV  -
dvojitý tisk; svěží, zk. Vrba

Pof.154A, 40h hnědá I. typ, HZ 14, pravý dolní rohový
kus s počítadlem; bez nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.154B I. typ, 40h hnědá s ŘZ 13¾, I. typ - 9 lístků
vpravo;  velmi  pěkný  kus  bez  stopy  po  nálepce,  atest
Vrba,  zk.  Gi  a  Mr,  velmi  hledaná  známka  s  malým
výskytem!

Pof.155A DV, 50h červená, sestava zn. s DV "vajíčko v
pase": 2-páska * a raz., samostatná zn. * a raz., 4-blok
s TV - kroužek na ruce; označeno a zk. Vrba

Pof.155A,  156A  DV  1,  50h  červená  a  zelená,  obě  s
oblíbenými  DV  "vajíčko  v  pase";  červená  po  smyté
nálepce, zelená svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.155A, 156A DV 1, sestava 2 vodorovných krajových
2-pásek  hodnot  50h  červená  a  zelená,  obě  s  DV
"vajíčko v pase"; červená po nálepce, zelená svěží, zk.
Gi a Vrba

Pof.156B, 50h zelená + doplatní DL50B, 50/150h, II. typ;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.160A, 185h oranžová, 4-blok s HZ 14; svěží

Pof.161A VV, 250h zelená, pravý dolní rohový kus s VV
- dvojitý tisk; svěží, zk. Vrba

Pof.154N  Ob,  40h  hnědá,  II.  typ,  dolní  krajová  zn.  s
počítadlem + plný archový obtisk na lepu; bez nálepky,
zrnko v papíru, zk. Vrba

Pof.157N, 60h modrá bez perforace, svislá levá rohová
2-páska; bez nálepky, drobné ohyby, zk. Vrba, Gi

ZT + DZ hodnoty 20h červená  a 30h fialová,  zkusmé
tisky  v  původní  barvě  na  obyčejném  papíru,  20h  s
dolním okrajem a DZ přerušená pomlčka v číslici 2,- a
30h pravý dolní rohový kus s DZ - vryp do ochranného
rámu; stopa po nálepce, zk. Vrba

ZT  hodnoty  25h  šedá,  zkusmý  tisk,  větší  formát
22x27mm s letopočtem vlevo, neopracovaný štoček, na
zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba

ZT sestava 4 zkusmých tisků: 40h II.  typ na křídovém
kartonu,  185h  na  křídovém  papíru,  40h  a  60h  na
obyčejném papíru, vše bez lepu; 2x zk. Vrba

ZT hodnoty 50h v hnědé barvě na obyčejném papíru bez
lepu, 4-blok s dolním okrajem a počítadlem; bez vady,
zk. Vrba

ZT hodnoty 50h v  zelené  barvě,  zoubkovaný  4-blok s
dolním  okrajem  s  počítadly  +  nezoubkovaný  4-blok
Holubice 10h; na makulaturním papíru bez lepu, 1ks zk.
Vrba, 50h povoleno v perforaci

ZT hodnoty  50h  zelená,  Pof.156,  sestava 2ks  4-bloků
bez  perforace,  1x  pravý  horní  rohový  4-blok  na
načervenalém papíru a 1x na nažloutlém papíru s dolním
okrajem a počítadly; 1x stopa po nálepce, zk. Vrba

ZT hodnoty 60h v černé barvě, 4-blok s levým okrajem,
KT na zn. papíru s lepem; 1x dvl, jinak svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty  60h  v  černé  barvě,  vodorovná  2-páska  s
horním  okrajem,  KT  na  zn.  papíru  s  lepem;  zrnko  v
okraji, jinak svěží, zk. Vrba



70
1394 (A5)

    500 Kč (20 €)

1395 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1396 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1397 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1398 (A5)

    400 Kč (16 €)
1399 (A5)

    600 Kč (24 €)

1400 (A5)

    400 Kč (16 €)

1401 (A5)

    600 Kč (24 €)

1402 (A5)

    400 Kč (16 €)

1403 (A5)

    300 Kč (12 €)

1404 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1405 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1406 (A5)

    500 Kč (20 €)

1407 (A5)

    200 Kč (8 €)
1408 (A5)

    400 Kč (16 €)

1409 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1410 (A5)

    800 Kč (33 €)

1411 (A5)

    500 Kč (20 €)

1412 (A5)

    500 Kč (20 €)

1413 (A5)

    500 Kč (20 €)

1414 (A5)

    900 Kč (37 €)

1415 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.148TBa,  20h  oranžová,  úzká  protichůdná  dvojice;
svěží

Pof.148TBb,  20h  oranžová,  široká  protichůdná dvojice;
svěží, zk. Gi

Pof.156TBa-156TBb, 50h zelená, sestava 2x úzká a 2x
široká protichůdná  dvojice;  po  nálepkách,  dv,  zk.  Kar,
Vrba, Stolow, kat. 5.600Kč

Pof.144TBa-157TBb,  Holubice  a  OR  5h  fialová  -  60h
modrá,  kompletní  sestava  úzkých  a  širokých
protichůdných  dvojic;  část  bez  nálepky,  mj.  úzká  50h
zelená

Pof.144Tba-157TBb, sestava 11ks meziarší hodnot 5h -
60h, mj. úzké 20h oranžová, 2x široké 10h, 2x široké
60h atd.; vše po nálepce, kat. 1.080Kč

Pof.144TBa-157TBa,  kompletní  sestava  úzkých
protichůdných dvojic 5h - 60h, razítkované; bezvadné

1920 dopis zaslaný jako Tiskopis do Německa ve IV. TO
s  jednonásobnou  frankaturou  25h  hnědá,  Pof.152,
podací  DR  SVITAVY  15.X.20,  zadní  strana  obálky  s
reklamním přítiskem; luxusní, dekorativní kus

1920-1922 sestava 9ks  celistvostí  vyfr.  převážně emisí
zn. OR, ale i HaV, Holubice, Hradčany, z toho 6x jako R,
7x zasláno do ciziny Rakousko a Švýcarsko, část firemní
korespondence; různá kvalita

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

Pof.162N-163N,  hodnoty  80h  fialová  a  90h  černá,
nezoubkované; svěží, zk. Vrba

Pof.162N-163N,  nezoubkované  80h  a  90h  ve
vodorovných 2-páskách; po nálepce, zk. Vrba

Pof.163N  VV,  90h  černá,  4-blok  s  dolním  okrajem  a
počítadlem,  bez  perforace,  VV -  vynechaný  tisk  zn.  +
plný archový obtisk; bez nálepky, svislý přehyb mezi zn.,
zk. Kar

Pof.163N VV, 90h černá, nezoubkovaný levý vodorovný
6-blok  s  VV  -  dvojitý  tisk  +  plný  archový  obtisk;  bez
nálepky, dvl, zk. Vrba, v takto velkém celku ojedinělé

ZT sestava 5ks nezoubkovaných zkusmých tisků hodnoty
90h v různých barvách; na známkovém papíru s lepem,
převážně po nálepce, zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  černá,  na  kartonovém
papíru bez lepu; zk. Vrba

ZT zkusmý tisk hodnoty 90h ve žluté barvě, levá dolní
rohová 2-páska s počítadly, na zn. papíru s lepem; bez
nálepky, zrnko v papíru a nepatrná patina, zk. Vrba

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

Pof.165N,  168N,  169N,  nezoubkované  200h,  500h  a
600h; pouze 200h po nálepce, jinak svěží, zk. Vrba

Pof.169N  VV,  600h  fialová,  nezoubkovaná  s  VV  -
výrazná  šikmá  složka  v  papíru;  bez  nálepky,  zk.  Gi,
Beneš

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.170-171,  hodnoty  40h  a  60h  v  pravých  dolních
rohových blocích s počítadly, 40h 12-blok a 60h 8-blok
(posun přítisku lehce mimo obraz zn.); bez nálepky, 60h
ohyby, v blocích s počítadly hledané

Pof.170Nc-171Nc, nezoubkované 40h a 60h s přítiskem
A,  krajové  kusy,  hodnota  60h  posun přítisku  částečně
mimo obraz zn.; 40h bez nálepky, zk. Vrba

Pof.170Nc-171Nc, nezoubkované 40h a 60h s přítiskem
typu A, 60h krajová s počítadlem; po nálepkách, 60h v
okraji přeložená, zk. Vrba

Pof.171Nc,  60h  zelená,  nezoubkovaná  vodorovná  2-
páska  s  přítiskem  typu  A,  posun  přítisku  lehce  dolů
mimo obraz zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.170Na-171Na, nezoubkované 40h a 60h bez přítisku,
obě s horním okrajem; nálepky na okraji, známky **, 60h
lehký ohyb, zk. Vrba, hledané



71
1394 (A5)

    500 Kč (20 €)

1395 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1396 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1397 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)

1398 (A5)

    400 Kč (16 €)
1399 (A5)

    600 Kč (24 €)

1400 (A5)

    400 Kč (16 €)

1401 (A5)

    600 Kč (24 €)

1402 (A5)

    400 Kč (16 €)

1403 (A5)

    300 Kč (12 €)

1404 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1405 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1406 (A5)

    500 Kč (20 €)

1407 (A5)

    200 Kč (8 €)
1408 (A5)

    400 Kč (16 €)

1409 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1410 (A5)

    800 Kč (33 €)

1411 (A5)

    500 Kč (20 €)

1412 (A5)

    500 Kč (20 €)

1413 (A5)

    500 Kč (20 €)

1414 (A5)

    900 Kč (37 €)

1415 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Pof.148TBa,  20h  oranžová,  úzká  protichůdná  dvojice;
svěží

Pof.148TBb,  20h  oranžová,  široká  protichůdná dvojice;
svěží, zk. Gi

Pof.156TBa-156TBb, 50h zelená, sestava 2x úzká a 2x
široká protichůdná  dvojice;  po  nálepkách,  dv,  zk.  Kar,
Vrba, Stolow, kat. 5.600Kč

Pof.144TBa-157TBb,  Holubice  a  OR  5h  fialová  -  60h
modrá,  kompletní  sestava  úzkých  a  širokých
protichůdných  dvojic;  část  bez  nálepky,  mj.  úzká  50h
zelená

Pof.144Tba-157TBb, sestava 11ks meziarší hodnot 5h -
60h, mj. úzké 20h oranžová, 2x široké 10h, 2x široké
60h atd.; vše po nálepce, kat. 1.080Kč

Pof.144TBa-157TBa,  kompletní  sestava  úzkých
protichůdných dvojic 5h - 60h, razítkované; bezvadné

1920 dopis zaslaný jako Tiskopis do Německa ve IV. TO
s  jednonásobnou  frankaturou  25h  hnědá,  Pof.152,
podací  DR  SVITAVY  15.X.20,  zadní  strana  obálky  s
reklamním přítiskem; luxusní, dekorativní kus

1920-1922 sestava 9ks  celistvostí  vyfr.  převážně emisí
zn. OR, ale i HaV, Holubice, Hradčany, z toho 6x jako R,
7x zasláno do ciziny Rakousko a Švýcarsko, část firemní
korespondence; různá kvalita

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

Pof.162N-163N,  hodnoty  80h  fialová  a  90h  černá,
nezoubkované; svěží, zk. Vrba

Pof.162N-163N,  nezoubkované  80h  a  90h  ve
vodorovných 2-páskách; po nálepce, zk. Vrba

Pof.163N  VV,  90h  černá,  4-blok  s  dolním  okrajem  a
počítadlem,  bez  perforace,  VV -  vynechaný  tisk  zn.  +
plný archový obtisk; bez nálepky, svislý přehyb mezi zn.,
zk. Kar

Pof.163N VV, 90h černá, nezoubkovaný levý vodorovný
6-blok  s  VV  -  dvojitý  tisk  +  plný  archový  obtisk;  bez
nálepky, dvl, zk. Vrba, v takto velkém celku ojedinělé

ZT sestava 5ks nezoubkovaných zkusmých tisků hodnoty
90h v různých barvách; na známkovém papíru s lepem,
převážně po nálepce, zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  90h  černá,  na  kartonovém
papíru bez lepu; zk. Vrba

ZT zkusmý tisk hodnoty 90h ve žluté barvě, levá dolní
rohová 2-páska s počítadly, na zn. papíru s lepem; bez
nálepky, zrnko v papíru a nepatrná patina, zk. Vrba

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

Pof.165N,  168N,  169N,  nezoubkované  200h,  500h  a
600h; pouze 200h po nálepce, jinak svěží, zk. Vrba

Pof.169N  VV,  600h  fialová,  nezoubkovaná  s  VV  -
výrazná  šikmá  složka  v  papíru;  bez  nálepky,  zk.  Gi,
Beneš

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.170-171,  hodnoty  40h  a  60h  v  pravých  dolních
rohových blocích s počítadly, 40h 12-blok a 60h 8-blok
(posun přítisku lehce mimo obraz zn.); bez nálepky, 60h
ohyby, v blocích s počítadly hledané

Pof.170Nc-171Nc, nezoubkované 40h a 60h s přítiskem
A,  krajové  kusy,  hodnota  60h  posun přítisku  částečně
mimo obraz zn.; 40h bez nálepky, zk. Vrba

Pof.170Nc-171Nc, nezoubkované 40h a 60h s přítiskem
typu A, 60h krajová s počítadlem; po nálepkách, 60h v
okraji přeložená, zk. Vrba

Pof.171Nc,  60h  zelená,  nezoubkovaná  vodorovná  2-
páska  s  přítiskem  typu  A,  posun  přítisku  lehce  dolů
mimo obraz zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.170Na-171Na, nezoubkované 40h a 60h bez přítisku,
obě s horním okrajem; nálepky na okraji, známky **, 60h
lehký ohyb, zk. Vrba, hledané

1416 (A5)

    600 Kč (24 €)

1417 (A5)

    800 Kč (33 €)
1418 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1419 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1420 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1421 (A5)

    500 Kč (20 €)

1422 (A5)

    400 Kč (16 €)
1423 (A5)

    400 Kč (16 €)

1424 (A5)

    500 Kč (20 €)

1425 (A5)

    200 Kč (8 €)
1426 (A5)

    500 Kč (20 €)

1427 (A5)

    400 Kč (16 €)
1428 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1429 (A5)

    400 Kč (16 €)

1430 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)
1431 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
1432 (A5)

    900 Kč (37 €)
1433 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)
1434 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1435 (A5)

    900 Kč (37 €)
1436 (A5)

    800 Kč (33 €)
1437 (A5)

    1000 Kč (41 €)

ZT 4-blok s dvojitými zkusmými otisky přítisku typu A v
červené barvě  na růžovém papíru  bez  lepu,  na  zadní
straně 4-blok zn. Hradčany 40h žlutá emise pro ČK; zk.
Vrba

1920 výstřižek poštovní průvodky vyfr. zn. 125+25h TGM
II. typu, Pof.172 II a zn. Holubice 25h zelená a Hradčany
50h  fialová,  podací  DR  ŠVIHOV  30.XII.20,  vzadu
příchozí DR PLZEŇ 1/ 31.XII.20; zachovalé, malý výskyt
použití příplatkových zn. na poštovních průvodkách

1921  R-dopis  adresovaný  do  Anglie,  s  bohatou
frankaturou  16ks  zn.,  mj.  OR,  Holubice,  Červený  kříž
Pof.170-172, Husita Pof.162 2x, poštovné 5,50Kč, část
zn.  i  na zadní  straně,  podací  DR PRAHA 1/  25.II.21,
vzadu příchozí DR BRIGHTON REC. ...?; zachovalé

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.173A, 100h červená s dolním okrajem, ŘZ 13¾, III.
typ; luxusní, zk. Mü a Vrba, hledané

Pof.173B ST, 100h červená, svislá 2-páska se spojenými
typy II+III, fragment DR MOŠOVCE; pěkná kvalita, zk. Gi
a Vrba, kat. 6.000 Kč, hledané

Pof.174A II, 175A I, 200h modrá II. typ + 300h fialová I.
typ, obě s ŘZ 13¾; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.174A, 175B, 200h modrá II. a III. typ s ŘZ 13¾ +
300h III. typ s HZ 13¾ : 13½; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.174A, 200h modrá, III. typ, ŘZ 13¾; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.175B, 300h fialová, rohový kus,  III.  typ, HZ 13¾ :
13½; svěží bez nálepky, zk. Gi a Vrba

ZT Pof.173II, zkusmý tisk hodnoty 100h v červené barvě
na našedlém papíru bez lepu, horní krajový kus s částí
ochranné lišty nad zn.; zk. Vrba

1923-1924 sestava 3ks firemních R-dopisů adresovaných
do Švýcarska vyfr. zn. HaV 1923, hodnoty 100h, 200h i
300h, vše podací DR PRAHA 1 a vzadu příchozí DR ST.
GALLEN; bez poškození

Masaryk 1923-1926
Masaryk Issue 1923-1926

1923  Pof.176-179,  Jubilejní  50h  -  300h,  3  kompletní
série dle průsvitek P6 - P8; po nálepce, 5ks zk. Vrba,
2ks Gi

1923 Pof.176-179,  Jubilejní  50h -  300h,  sestava zn. s
určenými průsvitkami, 50h P5-P8, dtto 100h, dále 200h
P5,  6  a  2x  P8  +  300h  P5,  6  a  8;  několik  kusů  **,
převážně  ale  po  nálepce,  mj.  4ks  kartónový  papír,
převážně zk. Vrba

1923 Pof.176, 178-179, Jubilejní  50h (5ks), 200h a 3x
300h, různé průsvitky; 4ks zk. Vrba

1923 Pof.177  DČ,  Jubilejní  100h červená,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P7; po nálepce, zk. Vrba

1923  Pof.178  DČ,  Jubilejní  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ 1, průsvitka P7; bez nálepky, drobné
skvrnky, zk. Vrba

1923  Pof.179  DČ,  Jubilejní  300h  hnědá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P5; lehká nálepka, zk. Vrba

1923  Pof.179  DČ,  Jubilejní  300h  hnědá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P7; lehká nálepka, zk. Vrba

1925  Pof.180  DČ,  Kongres  50h  zelená,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P8; zcela nepatrná stopa
po nálepce, zk. Vrba, hledané

1925  Pof.180-182,  Kongres  50h  -  200h,  dvě  série  s
průsvitkami P7 a P8; po nálepkách, dv, vše zkoušeno

1925 Pof.180-182, Kongres 50h - 200h, dvě série, bez
určení průsvitek; po nálepce

1925 Pof180-182, Kongres 50h 10x + 100h 6x, z toho
2x  kartónový  papír;  vše  po  nálepce,  označeno  a
zkoušeno Vrba



72
1438 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1439 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1440 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1441 (A5)

    900 Kč (37 €)

1442 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1443 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1444 (A5)

    600 Kč (24 €)

1445 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1446 (A5)

    500 Kč (20 €)
1447 (A5)

    500 Kč (20 €)
1448 (A5)

    500 Kč (20 €)
1449 (A5)

    500 Kč (20 €)

1450 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1451 (A5)

    400 Kč (16 €)

1452 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1453 (A5)

    700 Kč (29 €)
1454 (A5)

    700 Kč (29 €)

1455 (A5)

    700 Kč (29 €)

1456 (A5)

    500 Kč (20 €)
1457 (A5)

    500 Kč (20 €)
1458 (A5)

    500 Kč (20 €)

1459 (A5)

    500 Kč (20 €)

1925 Pof.181  DČ,  Kongres  100h  červená,  pravý dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P8; nálepka pouze v okraji,
zk.  Gi  a  Vrba,  malý  výskyt  deskových  čísel  na  této
emisi!

1925  Pof.182  DČ,  Kongres  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P6; nepatrná dvl, zk. Vrba,
hledané

1925 Pof.182, Kongres 200h modrá, průsvitka P7; svěží,
zk. Vrba

1926 Pof.183-186, Slet 50h - 300h, sestava 10 zn.: 3x
50h průsvitky P5-P7, 2x 100h P5, 2x 200h P6 a P7 a 3x
300h P6 (2x) a P8; dv, 1x kartón, vše zk. Vrba

1926 Pof.183-186,  Slet  50h  -  300h,  sestava 17  zn.  s
určenými průsvitkami, mj. 3x kartónový papír; převážně
po nálepce, téměř vše zk. Vrba, kat. pro * min. 3.375Kč

1926 Pof.185 DČ, Slet 200h modrá, pravý dolní rohový
kus s DČ I, průsvitka P6; po nálepce, zk. Kar a Vrba

1926 Pof.185,  Slet  200h,  kompletní  řada dle průsvitek
P5 - P8; po nálepce, vše zk. Vrba

1926 Pof.186 DČ, Slet 300h hnědá, pravý dolní rohový
kus s DČ I, průsvitka P7; malá stopa po nálepce, zk. Gi
a Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 2/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 12/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 2/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 2/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187xA DČ, Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový  kus  s  HZ  13¾  :  13½,  pergamenový  papír,
průsvitka P3 s částí deskového čísla 2/VI; bez nálepky,
zk. Vrba

1925 Pof.187xA,  Neotypie 40h oranžová, pergamenový
papír, 2ks, průsvitky P2 a P3; bez nálepky, zk. Gi a Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levá  dolní
rohová  2-páska  s  HZ  13¾  :  13½,  průsvitka  P3  s
deskovým číslem 13  4  26;  nepatrné  stopy  na  dolním
okraji, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levá  dolní
rohová svislá 2-páska s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s
deskovým číslem 4 A I 26; bez stopy po nálepce, šikmý
ohyb v okraji, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P1 s deskovým
číslem A 20/11 25; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P1 s deskovým
číslem B 20/11 25; po nálepkách, zk. Vrba, hledané

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 12 A 4 26; více nálepek, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 13 4 26; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 14 4 26; nálepka v okraji, zk. Gi

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 15B V/26;  po nálepce, výrobní ohyby v  papíru,
zk. Vrba



73
1438 (A5)  TIP

    3400 Kč (139 €)

1439 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

1440 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1441 (A5)

    900 Kč (37 €)

1442 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1443 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1444 (A5)

    600 Kč (24 €)

1445 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1446 (A5)

    500 Kč (20 €)
1447 (A5)

    500 Kč (20 €)
1448 (A5)

    500 Kč (20 €)
1449 (A5)

    500 Kč (20 €)

1450 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1451 (A5)

    400 Kč (16 €)

1452 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
1453 (A5)

    700 Kč (29 €)
1454 (A5)

    700 Kč (29 €)

1455 (A5)

    700 Kč (29 €)

1456 (A5)

    500 Kč (20 €)
1457 (A5)

    500 Kč (20 €)
1458 (A5)

    500 Kč (20 €)

1459 (A5)

    500 Kč (20 €)

1925 Pof.181  DČ,  Kongres  100h  červená,  pravý dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P8; nálepka pouze v okraji,
zk.  Gi  a  Vrba,  malý  výskyt  deskových  čísel  na  této
emisi!

1925  Pof.182  DČ,  Kongres  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový kus s DČ I, průsvitka P6; nepatrná dvl, zk. Vrba,
hledané

1925 Pof.182, Kongres 200h modrá, průsvitka P7; svěží,
zk. Vrba

1926 Pof.183-186, Slet 50h - 300h, sestava 10 zn.: 3x
50h průsvitky P5-P7, 2x 100h P5, 2x 200h P6 a P7 a 3x
300h P6 (2x) a P8; dv, 1x kartón, vše zk. Vrba

1926 Pof.183-186,  Slet  50h  -  300h,  sestava 17  zn.  s
určenými průsvitkami, mj. 3x kartónový papír; převážně
po nálepce, téměř vše zk. Vrba, kat. pro * min. 3.375Kč

1926 Pof.185 DČ, Slet 200h modrá, pravý dolní rohový
kus s DČ I, průsvitka P6; po nálepce, zk. Kar a Vrba

1926 Pof.185,  Slet  200h,  kompletní  řada dle průsvitek
P5 - P8; po nálepce, vše zk. Vrba

1926 Pof.186 DČ, Slet 300h hnědá, pravý dolní rohový
kus s DČ I, průsvitka P7; malá stopa po nálepce, zk. Gi
a Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 2/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 12/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 2/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ,  Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 2/10; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187xA DČ, Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový  kus  s  HZ  13¾  :  13½,  pergamenový  papír,
průsvitka P3 s částí deskového čísla 2/VI; bez nálepky,
zk. Vrba

1925 Pof.187xA,  Neotypie 40h oranžová, pergamenový
papír, 2ks, průsvitky P2 a P3; bez nálepky, zk. Gi a Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levá  dolní
rohová  2-páska  s  HZ  13¾  :  13½,  průsvitka  P3  s
deskovým číslem 13  4  26;  nepatrné  stopy  na  dolním
okraji, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levá  dolní
rohová svislá 2-páska s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s
deskovým číslem 4 A I 26; bez stopy po nálepce, šikmý
ohyb v okraji, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P1 s deskovým
číslem A 20/11 25; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P1 s deskovým
číslem B 20/11 25; po nálepkách, zk. Vrba, hledané

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 12 A 4 26; více nálepek, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 13 4 26; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 14 4 26; nálepka v okraji, zk. Gi

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 15B V/26;  po nálepce, výrobní ohyby v  papíru,
zk. Vrba

1460 (A5)

    500 Kč (20 €)

1461 (A5)

    500 Kč (20 €)

1462 (A5)

    500 Kč (20 €)

1463 (A5)

    500 Kč (20 €)

1464 (A5)

    500 Kč (20 €)

1465 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1466 (A5)

    500 Kč (20 €)

1467 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1468 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1469 (A5)

    500 Kč (20 €)

1470 (A5)

    600 Kč (24 €)

1471 (A5)

    700 Kč (29 €)

1472 (A5)

    500 Kč (20 €)

1473 (A5)

    500 Kč (20 €)

1474 (A5)

    500 Kč (20 €)

1475 (A5)

    500 Kč (20 €)

1476 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1477 (A5)

    500 Kč (20 €)

1478 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1479 (A5)

    500 Kč (20 €)

1480 (A5)

    800 Kč (33 €)

1481 (A5)

    800 Kč (33 €)

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 5/10; těžší nálepka, dv, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 7 B II 26; po nálepkách, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 8/10; těžší nálepky, dv, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem II B I 26; po nálepkách, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 23/10; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 4 B I 26; bez stopy po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 7A II.26; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P4 s deskovým
číslem 13 / VIII; lehká stopa, zk. Vrba, hledané

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P4 s deskovým
číslem 30 / 6; bez nálepky, zk. Vrba, hledané

1925  Pof.188B  VV,  Neotypie  50h  zelená  s  horním
okrajem s VV - vynechaná horní  vodorovná perforace,
průsvitka P2; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levá  dolní
rohová vodorovná 2-páska s HZ 13¾ :  13½, průsvitka
P3 s deskovým číslem 2 V 26; nálepka v růžku, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 1.- V. 26; svěží bez nálepky, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 2 V 26; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2 s deskovým
číslem 21/10; po nálepkách, vpředu skvrnka, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 1.- V.26.; nálepka v růžku, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 2 V 26; po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 21/10; bez nálepky, zk. Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3 s deskovým
číslem 25/VIII; po nálepkách, zk. Vrba

1925 Pof.190 IA, Rytina 1Kč červená, levý dolní rohový
kus, úzký formát, svislá průsvitka P2; nepatrná stopa po
nálepce, dv, mírně vybledlá, zk. Gi, Mr, Vrba a Kessler,
malý výskyt

1925 Pof.190 IA, Rytina 1Kč červená, úzký formát, svislá
průsvitka P2; v ploše opravený lep, zk. Gi a Vrba, malý
výskyt

1925 Pof.190-193, Rytina 1Kč - 5Kč, I. typ, sestava 28
zn. různých hodnot, průsvitky označeny, některé vícekrát
+  Neotypie  40h  s  DČ  (dv);  průsvitky  určeny  znalcem,
převážně po nálepce

1925 Pof.190-193, sestava 15 zn. Rytina 1Kč - 5Kč, vše
I. typ, obsahuje 4x 1Kč P5-P8, dtto 2Kč, 3x 3Kč P5, P6
a P8 a 4x 5Kč P1, P5, P6 a P8, 2x rohový kus; část
bez nálepky, několik dv, vše zk. a označeno Vrba



74
1482 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1483 (A5)

    700 Kč (29 €)

1484 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1485 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1486 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1487 (A5)

    500 Kč (20 €)

1488 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1489 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1490 (A5)

    500 Kč (20 €)
1491 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1492 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1493 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1494 (A5)

    700 Kč (29 €)

1495 (A5)

    700 Kč (29 €)

1496 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1497 (A5)

    400 Kč (16 €)

1498 (A5)

    700 Kč (29 €)

1499 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1500 (A5)

    600 Kč (24 €)

1501 (A5)

    300 Kč (12 €)

1925 Pof.190A, Rytina 1Kč červená, I. typ s průsvitkou
P4; po nálepce, mírně vybledlá, zk. Mr, Pofis, Kessler a
Vrba

1925 Pof.190B DČ, Rytina 1Kč červená, I. typ, sestava 6
levých dolních rohových  kusů s různými DČ,  průsvitky
P5-P7; vše označeno a zk. Vrba

1925  Pof.191A,  Rytina  2Kč  modrá,  obchodní  sestava
10ks raz. zn. s průsvitkou P2, 2ks P3, svislá 2-páska P4
a  hodnota  3Kč  s  P3;  převážně  pěkná  kvalita,  vše
označeno a zkoušeno, kat. 3.100Kč

1925 Pof.191A,  Rytina 2Kč  modrá,  I.  typ  s průsvitkou
P1; bez stopy po nálepce, zk. Mr a Vrba, v této kvalitě
velmi hledané

1925 Pof.191A,  Rytina 2Kč  modrá,  I.  typ  s průsvitkou
P2;  lehká  stopa  po  nálepce,  zk.  Gi,  Fischmeister  a
Kessler

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, průsvitka
P6,  levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  1.-II.-  14.III./25;  po
nálepce, povolená dolní vodorovná perforace, zk. Vrba

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, průsvitka
P8,  levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  1.-I.-  14.III./25;  po
nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, průsvitka
P8, levý dolní rohový kus s DČ 40.I.;  po nálepce, zk.
Vrba

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, sestava 3
levých  dolních  rohových  kusů  a  1  pravého  dolního  s
různými DČ, průsvitky 2x P6, 1x P7 a P8; vše označeno
a zk. Vrba

1925 Pof.191B VV, Rytina 2Kč modrá, I. typ s průsvitkou
P6, vodorovná 2-páska s horním okrajem s VV - výrazná
šikmá složka; výrobní dvl, zeslabení v horním okraji, zk.
Vrba,  mimořádně  dekorativní,  na  této  emisi  ojedinělý
výskyt!

1925 Pof.192B DČ, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, průsvitka
P6, levý dolní rohový kus s DČ 29-I;  bez nálepky, zk.
Vrba

1925 Pof.192B DČ, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, průsvitka
P7, levý dolní rohový kus s DČ 7.I.; po nálepce, obvyklé
vynechávky lepu, zk. Vrba

1925 Pof.192B DČ, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, sestava 3
levých dolních rohových kusů s různými  DČ,  průsvitky
P5 a 2x P8; vše označeno a zk. Vrba

1925 Pof.193A DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, průsvitka
P3, pravý dolní rohový kus s DČ 1x.;  obvyklé dvl,  zk.
Vrba

1925 Pof.193B DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, průsvitka
P7, levý dolní rohový kus s DČ 3-II.; bez nálepky, zk. Gi
a Vrba

1925 Pof.193B DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, sestava 4
levých dolních rohových kusů s DČ, průsvitky P5-P8; vše
označeno a zk. Vrba

1925 Pof.193B DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, vodorovná
3-páska s horním okrajem, průsvitka P3 s VV - částečný
obtisk na lepu na všech zn.; nálepky na přední straně,
zk. a označeno Vrba

1925 Pof.193B, Rytina 5Kč zelená, I. typ, průsvitka P7,
levý dolní rohový kus s DČ 14-I. 7./VII.K; lehká stopa,
zk. Vrba

1925 Pof.194 II,  Rytina 1Kč červená,  II.  typ,  průsvitka
P5; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.194, 195 DČ, Rytina 1Kč červená, 2 levé dolní
rohové kusy s DČ 1-0-22/IV s průsvitkou P5 a P6 + 2Kč
modrá s DČ 2, průsvitka P8, vše II. typy; zk. Ša a Vrba



75
1482 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1483 (A5)

    700 Kč (29 €)

1484 (A5)

    1300 Kč (53 €)

1485 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1486 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1487 (A5)

    500 Kč (20 €)

1488 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1489 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1490 (A5)

    500 Kč (20 €)
1491 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1492 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1493 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1494 (A5)

    700 Kč (29 €)

1495 (A5)

    700 Kč (29 €)

1496 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1497 (A5)

    400 Kč (16 €)

1498 (A5)

    700 Kč (29 €)

1499 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1500 (A5)

    600 Kč (24 €)

1501 (A5)

    300 Kč (12 €)

1925 Pof.190A, Rytina 1Kč červená, I. typ s průsvitkou
P4; po nálepce, mírně vybledlá, zk. Mr, Pofis, Kessler a
Vrba

1925 Pof.190B DČ, Rytina 1Kč červená, I. typ, sestava 6
levých dolních rohových  kusů s různými DČ,  průsvitky
P5-P7; vše označeno a zk. Vrba

1925  Pof.191A,  Rytina  2Kč  modrá,  obchodní  sestava
10ks raz. zn. s průsvitkou P2, 2ks P3, svislá 2-páska P4
a  hodnota  3Kč  s  P3;  převážně  pěkná  kvalita,  vše
označeno a zkoušeno, kat. 3.100Kč

1925 Pof.191A,  Rytina 2Kč  modrá,  I.  typ  s průsvitkou
P1; bez stopy po nálepce, zk. Mr a Vrba, v této kvalitě
velmi hledané

1925 Pof.191A,  Rytina 2Kč  modrá,  I.  typ  s průsvitkou
P2;  lehká  stopa  po  nálepce,  zk.  Gi,  Fischmeister  a
Kessler

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, průsvitka
P6,  levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  1.-II.-  14.III./25;  po
nálepce, povolená dolní vodorovná perforace, zk. Vrba

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, průsvitka
P8,  levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  1.-I.-  14.III./25;  po
nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, průsvitka
P8, levý dolní rohový kus s DČ 40.I.;  po nálepce, zk.
Vrba

1925 Pof.191B DČ, Rytina 2Kč modrá, I. typ, sestava 3
levých  dolních  rohových  kusů  a  1  pravého  dolního  s
různými DČ, průsvitky 2x P6, 1x P7 a P8; vše označeno
a zk. Vrba

1925 Pof.191B VV, Rytina 2Kč modrá, I. typ s průsvitkou
P6, vodorovná 2-páska s horním okrajem s VV - výrazná
šikmá složka; výrobní dvl, zeslabení v horním okraji, zk.
Vrba,  mimořádně  dekorativní,  na  této  emisi  ojedinělý
výskyt!

1925 Pof.192B DČ, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, průsvitka
P6, levý dolní rohový kus s DČ 29-I;  bez nálepky, zk.
Vrba

1925 Pof.192B DČ, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, průsvitka
P7, levý dolní rohový kus s DČ 7.I.; po nálepce, obvyklé
vynechávky lepu, zk. Vrba

1925 Pof.192B DČ, Rytina 3Kč hnědá, I. typ, sestava 3
levých dolních rohových kusů s různými  DČ,  průsvitky
P5 a 2x P8; vše označeno a zk. Vrba

1925 Pof.193A DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, průsvitka
P3, pravý dolní rohový kus s DČ 1x.;  obvyklé dvl,  zk.
Vrba

1925 Pof.193B DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, průsvitka
P7, levý dolní rohový kus s DČ 3-II.; bez nálepky, zk. Gi
a Vrba

1925 Pof.193B DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, sestava 4
levých dolních rohových kusů s DČ, průsvitky P5-P8; vše
označeno a zk. Vrba

1925 Pof.193B DČ, Rytina 5Kč zelená, I. typ, vodorovná
3-páska s horním okrajem, průsvitka P3 s VV - částečný
obtisk na lepu na všech zn.; nálepky na přední straně,
zk. a označeno Vrba

1925 Pof.193B, Rytina 5Kč zelená, I. typ, průsvitka P7,
levý dolní rohový kus s DČ 14-I. 7./VII.K; lehká stopa,
zk. Vrba

1925 Pof.194 II,  Rytina 1Kč červená,  II.  typ,  průsvitka
P5; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.194, 195 DČ, Rytina 1Kč červená, 2 levé dolní
rohové kusy s DČ 1-0-22/IV s průsvitkou P5 a P6 + 2Kč
modrá s DČ 2, průsvitka P8, vše II. typy; zk. Ša a Vrba

1502 (A5)

    500 Kč (20 €)

1503 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1504 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1505 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1506 (A5)

    600 Kč (24 €)

1507 (A5)

    600 Kč (24 €)
1508 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1509 (A5)

    600 Kč (24 €)
1510 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1511 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1512 (A5)

    300 Kč (12 €)

1513 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
1514 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1515 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1516 (A5)

    400 Kč (16 €)
1517 (A5)

    500 Kč (20 €)
1518 (A5)

    600 Kč (24 €)

1519 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1520 (A5)

    800 Kč (33 €)
1521 (A5)

    400 Kč (16 €)

1522 (A5)

    500 Kč (20 €)
1523 (A5)

    700 Kč (29 €)
1524 (A5)

    600 Kč (24 €)

1525 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1526 (A5)

    600 Kč (24 €)

1925 Pof.194, Rytina 1Kč červená, II. typ, průsvitka P8;
po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.194II P8, Rytina 1Kč červená, II. typ, průsvitka
P8, dolní krajový kus s rozměřovacím křížkem v okraji;
bez nálepky, dvl uprostřed, zk. Mü a Vrba, hledané

1925 SESTAVA / Rytina / sestava 32 zn. různých typů
(II.  -  VI.)  a  hodnot  na  kartě  A5,  typy  a  průsvitky
označeny; převážně po nálepce, část zk. Vrba, Gi

Pof.195a, Rytina 2Kč modrá, II. typ, kartonový papír (!) s
průsvitkou  P6;  bez  nálepky,  zk.  Vrba,  Gi,  krásně
vycentrovaný kus!

1925 Pof.195 DČ, Rytina 2Kč modrá,  II.  typ, průsvitka
P7, levý dolní rohový kus s DČ 2.; bez nálepky, zk. Kar

1925 Pof.195, 196, sestava 6 zn. Rytina 2Kč modrá a
3Kč hnědá, vše II. typ, obsahuje 2x 2Kč s P6 a 3Kč P5-
P8; převážně po nálepce, zk. Gi a Vrba

1925 Pof.196 DČ, Rytina 3Kč hnědá, II.  typ, průsvitka
P6, levý dolní rohový kus s DČ II. -11/VI.; po nálepkách,
dv, zk. Gi a Vrba

1923 Pof.197 DČ, Rytina 1Kč červená, III. typ, průsvitka
P5,  levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  2.  -  O  -  2/VII.;  po
nálepce, vlevo užší okraj, zk. Vrba

1925 Pof.197 DČ, Rytina 1Kč červená, III. typ, průsvitka
P6,  levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  2.  -  O  -  2/VII.;  po
nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.197-198,  Rytina  1Kč  a  3Kč,  III.  typ,  téměř
kompletní  sestava  obou  hodnot  dle  průsvitek  P5-P8,
chybí  jen  3Kč  P8,  1Kč  P7  s  horním  okrajem;  bez
nálepky, několik jednotlivých dvl, zk. Gi a Vrba

1925 Pof.197, 198 DČ, Rytina 1Kč červená, 2 levé dolní
rohové kusy s DČ 2.-0-2/VII. s průsvitkou P6 a P8 + 3Kč
hnědá s DČ 4, průsvitka P6, vše III. typy; zk. Ša a Vrba

1925 Pof.198 DČ, Rytina 3Kč hnědá, III. typ, průsvitka
P5, levý dolní rohový kus s DČ 4; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.198 DČ, Rytina 3Kč hnědá, III. typ, průsvitka
P7, levý dolní rohový kus s DČ 4; po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.198 DČ, Rytina 3Kč hnědá, III. typ, průsvitka
P8, levý dolní rohový kus s DČ 4; po nálepce, zk. Vrba

1925  sestava  3  zn.  TGM:  Pof.198,  3Kčs  III.  typ,
průsvitka P8 + 199y s P5 + Neotypie 40h, pergamenový
papír, P2; po nálepkách, vše zk. Vrba

1925 Pof.199 DČ, Rytina 1Kč červená, IV. typ, 2x levý
dolní rohový kus s DČ 4 a 5, průsvitky P5 a P6; těžší
nálepky, zk. Vrba

1925 Pof.199 DČ, Rytina 1Kč červená, IV. typ, 2x levý
dolní rohový kus s DČ 7 s hvězdičkou, průsvitky P6 a
P7; dvl, těžší nálepka, přesto hledané, zk. Vrba

1925 Pof.199 DČ, Rytina 1Kč červená, IV. typ, levý dolní
rohový  kus  s  DČ  7,  průsvitka  P7,  papír  s  pruhy;
opravený lep a těžší nálepka, přesto hledané, zk. Vrba

1925  Pof.199-201,  sestava  9  zn.  Rytina  1Kč  červená,
obsahuje 5x IV. typ P5-P8, 2x V. typ P5, P6, a 2x VI. typ
P8;  převážně  po  nálepce,  různá  kvalita,  vše  zk.  a
označeno Vrba

1925 Pof.199y, Rytina 1Kč červená, IV. typ, průsvitka P5
s pruhy v lepu; svěží, zk. Vrba, Gi

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ,  3x levý
dolní  rohový  kus,  DČ  9-XII-25  s  P6  a  2x  9a-XII-25,
průsvitky P7 a P8; po nálepkách, zk. Vrba

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový  4-blok  s  DČ 9a-XII-25  +  rohový  kus  s  DČ  9-
XII-25, vše průsvitka P6; dvl, dv, zk. Vrba

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový  kus  s  DČ  9-XII-25,  průsvitka  P6;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový  kus  s  DČ  9aXII-25,  průsvitka  P5;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba, v této kvalitě hledané

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový kus s DČ 9aXII-25, průsvitka P6; lehká stopa, zk.
Vrba
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1527 (A5)

    800 Kč (33 €)

1528 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1529 (A5)

    400 Kč (16 €)

1530 (A5)

    400 Kč (16 €)

1531 (A5)

    500 Kč (20 €)

1532 (A5)

    500 Kč (20 €)

1533 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1534 (A5)

    700 Kč (29 €)

1535 (A5)

    700 Kč (29 €)

1536 (A5)

    400 Kč (16 €)

1537 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1538 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1539 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1540 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1541 (A5)

    800 Kč (33 €)
1542 (A5)

    600 Kč (24 €)
1543 (A5)

    700 Kč (29 €)
1544 (A5)

    800 Kč (33 €)
1545 (A5)

    400 Kč (16 €)
1546 (A5)

    600 Kč (24 €)
1547 (A5)

    600 Kč (24 €)
1548 (A5)

    500 Kč (20 €)

1925 Pof.201 DČ, Rytina 1Kč červená, VI. typ, sestava 5
levých dolních rohových kusů s DČ 11 nebo 11A + 4-
blok s DČ 11 a raz. zn. dtto, různé průsvitky, mj. 1x P5
s DČ 11; převážně po nálepce, dv, zk. Gi, Mr, Vrba

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ
se vzácnou průsvitkou P7 (!); po smyté nálepce, zk. Gi a
Vrba, ojediněle se vyskytující známka, velmi hledané!

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
2x levý dolní rohový kus s průsvitkou P8, DČ 3 a 3A;
bez nálepky, 1x šikmý ohyb, zk. Gi a Vrba

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
levý  dolní  rohový  4-blok  s  průsvitkou  P8,  DČ 3A;  zk.
Vrba

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
levý dolní rohový kus s průsvitkou P5, DČ 3; po smyté
nálepce, dv (nepatrná světlinka), hledané

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
průsvitka P8, 2x levý dolní rohový 4-blok s DČ 3 a 3A;
nálepka  pouze  na  horní  dvojici  zn.,  zn.  s  DČ  bez
nálepky

1925-1926 PARTIE / rohových kusů a 4-bloků s DČ i
bez  DČ,  Rytiny,  Neotypie,  75.  narozeniny  TGM,  na  3
kartách  A5;  část  různá  kvalita  (*)  a  dv,  převážně  zk.
Vrba, 1ks Kar

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, kompletní sestava
levých dolních rohových kusů s DČ 1 dle průsvitek P5-
P8; převážně po nálepce, P8 **, vše zk. Vrba

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, kompletní sestava
pravých dolních rohových kusů s DČ 3 dle průsvitek P5-
P8; po nálepce, vše zk. Vrba

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, pravý dolní rohový
4-blok s DČ 3, průsvitkou P7; bez nálepky, zk. Vrba

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, sestava 3 rohových
kusů  s  DČ,  1x  DČ  2  s  P5,  2x DČ 4  s  P7  a  8;  po
nálepkách, zk. Vrba

1926 Pof.225a DČ, Praha 2Kč ultramarínová, levý dolní
rohový kus s DČ 1, průsvitka P5; lehká stopa, nepatrně
povolená dolní perforace, zk. Vrba

1926 Pof.225a DČ, Praha 2Kč ultramarínová, pravý dolní
rohový kus s DČ 3, průsvitka P7; bez nálepky, obvyklé
dvl, zk. Gi

1926  Pof.225x,  Praha  2Kč  modrá,  4-blok  na
pergamenovém papíru s  průsvitkou P6; zcela nepatrná
stopa na horní dvojici zn., zk. Vrba

1926  Pof.226  DČ,  Praha  3Kč  červená,  2x  levý  dolní
rohový kus s DČ 3, II. typy, průsvitky P6 a P8 + dtto typ
I s DČ 1, P5 + Tatry 5Kč s DČ 1, P7; dv, zk. Vrba

1926 Pof.226 II  DČ, Praha 3Kč červená, 4 levé dolní
rohové kusy s DČ 3, kompletní sestava dle průsvitek P5-
P8, II. typy; zn. s P5 a P7 **, zk. Gi a Vrba

1926  Pof.226xI  DČ,  Praha  3Kč  červená,  levý  dolní
rohový kus s DČ 1, průsvitka P8, pergamenový papír, I.
typ; po nálepkách, vybledlá barva, zk. Vrba

1926  Pof.227  DČ,  Tatry  4Kč  fialová,  4  pravé  dolní
rohové kusy s DČ 1, kompletní sestava dle průsvitek P5-
P8; lehké nálepky, zk. Vrba

1926 Pof.229 DČ, Praha 2Kč modrá, levý dolní rohový
4-blok s DČ 6, bez průsvitky; zk. Vrba

1926 Pof.229 DČ, Praha 2Kč modrá, sestava 3 dolních
rohových kusů s DČ 4,  5 a 6, bez průsvitky; 2ks bez
nálepky, zn. s DČ 4 stopy, vše zk. Vrba

1926 Pof.230, 231 DČ, Praha 3Kč červená s DČ 3 ** a
Tatry 4Kč fialová s DČ 1 *, obě bez průsvitky; 3Kč mírně
vybledlá barva, obě zn. zk. Vrba

1926 Pof.232 DČ, Tatry 5Kč zelená bez průsvitky, levý
dolní rohový kus s DČ 1; bez nálepky, zk. Gi
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1527 (A5)

    800 Kč (33 €)

1528 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1529 (A5)

    400 Kč (16 €)

1530 (A5)

    400 Kč (16 €)

1531 (A5)

    500 Kč (20 €)

1532 (A5)

    500 Kč (20 €)

1533 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1534 (A5)

    700 Kč (29 €)

1535 (A5)

    700 Kč (29 €)

1536 (A5)

    400 Kč (16 €)

1537 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1538 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1539 (A5)

    1800 Kč (73 €)
1540 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1541 (A5)

    800 Kč (33 €)
1542 (A5)

    600 Kč (24 €)
1543 (A5)

    700 Kč (29 €)
1544 (A5)

    800 Kč (33 €)
1545 (A5)

    400 Kč (16 €)
1546 (A5)

    600 Kč (24 €)
1547 (A5)

    600 Kč (24 €)
1548 (A5)

    500 Kč (20 €)

1925 Pof.201 DČ, Rytina 1Kč červená, VI. typ, sestava 5
levých dolních rohových kusů s DČ 11 nebo 11A + 4-
blok s DČ 11 a raz. zn. dtto, různé průsvitky, mj. 1x P5
s DČ 11; převážně po nálepce, dv, zk. Gi, Mr, Vrba

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ
se vzácnou průsvitkou P7 (!); po smyté nálepce, zk. Gi a
Vrba, ojediněle se vyskytující známka, velmi hledané!

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
2x levý dolní rohový kus s průsvitkou P8, DČ 3 a 3A;
bez nálepky, 1x šikmý ohyb, zk. Gi a Vrba

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
levý  dolní  rohový  4-blok  s  průsvitkou  P8,  DČ 3A;  zk.
Vrba

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
levý dolní rohový kus s průsvitkou P5, DČ 3; po smyté
nálepce, dv (nepatrná světlinka), hledané

1926 Pof.204 II, 75. narozeniny TGM 50h zelená, II. typ,
průsvitka P8, 2x levý dolní rohový 4-blok s DČ 3 a 3A;
nálepka  pouze  na  horní  dvojici  zn.,  zn.  s  DČ  bez
nálepky

1925-1926 PARTIE / rohových kusů a 4-bloků s DČ i
bez  DČ,  Rytiny,  Neotypie,  75.  narozeniny  TGM,  na  3
kartách  A5;  část  různá  kvalita  (*)  a  dv,  převážně  zk.
Vrba, 1ks Kar

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, kompletní sestava
levých dolních rohových kusů s DČ 1 dle průsvitek P5-
P8; převážně po nálepce, P8 **, vše zk. Vrba

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, kompletní sestava
pravých dolních rohových kusů s DČ 3 dle průsvitek P5-
P8; po nálepce, vše zk. Vrba

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, pravý dolní rohový
4-blok s DČ 3, průsvitkou P7; bez nálepky, zk. Vrba

1926 Pof.225 DČ, Praha 2Kč modrá, sestava 3 rohových
kusů  s  DČ,  1x  DČ  2  s  P5,  2x DČ 4  s  P7  a  8;  po
nálepkách, zk. Vrba

1926 Pof.225a DČ, Praha 2Kč ultramarínová, levý dolní
rohový kus s DČ 1, průsvitka P5; lehká stopa, nepatrně
povolená dolní perforace, zk. Vrba

1926 Pof.225a DČ, Praha 2Kč ultramarínová, pravý dolní
rohový kus s DČ 3, průsvitka P7; bez nálepky, obvyklé
dvl, zk. Gi

1926  Pof.225x,  Praha  2Kč  modrá,  4-blok  na
pergamenovém papíru s  průsvitkou P6; zcela nepatrná
stopa na horní dvojici zn., zk. Vrba

1926  Pof.226  DČ,  Praha  3Kč  červená,  2x  levý  dolní
rohový kus s DČ 3, II. typy, průsvitky P6 a P8 + dtto typ
I s DČ 1, P5 + Tatry 5Kč s DČ 1, P7; dv, zk. Vrba

1926 Pof.226 II  DČ, Praha 3Kč červená, 4 levé dolní
rohové kusy s DČ 3, kompletní sestava dle průsvitek P5-
P8, II. typy; zn. s P5 a P7 **, zk. Gi a Vrba

1926  Pof.226xI  DČ,  Praha  3Kč  červená,  levý  dolní
rohový kus s DČ 1, průsvitka P8, pergamenový papír, I.
typ; po nálepkách, vybledlá barva, zk. Vrba

1926  Pof.227  DČ,  Tatry  4Kč  fialová,  4  pravé  dolní
rohové kusy s DČ 1, kompletní sestava dle průsvitek P5-
P8; lehké nálepky, zk. Vrba

1926 Pof.229 DČ, Praha 2Kč modrá, levý dolní rohový
4-blok s DČ 6, bez průsvitky; zk. Vrba

1926 Pof.229 DČ, Praha 2Kč modrá, sestava 3 dolních
rohových kusů s DČ 4,  5 a 6, bez průsvitky; 2ks bez
nálepky, zn. s DČ 4 stopy, vše zk. Vrba

1926 Pof.230, 231 DČ, Praha 3Kč červená s DČ 3 ** a
Tatry 4Kč fialová s DČ 1 *, obě bez průsvitky; 3Kč mírně
vybledlá barva, obě zn. zk. Vrba

1926 Pof.232 DČ, Tatry 5Kč zelená bez průsvitky, levý
dolní rohový kus s DČ 1; bez nálepky, zk. Gi

1549 (A5)

    400 Kč (16 €)

1550 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

1551 (A5)

    400 Kč (16 €)

1552 (A5)

    400 Kč (16 €)

1553 (A5)

    800 Kč (33 €)

1554 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1555 (A4)  TIP

    900 Kč (37 €)

1556 (A4)

    900 Kč (37 €)

1557 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1558 (A5)

    500 Kč (20 €)
1559 (A5)

    500 Kč (20 €)
1560 (A5)

    400 Kč (16 €)
1561 (A5)

    400 Kč (16 €)
1562 (A5)

    300 Kč (12 €)

1563 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)
1564 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1565 (A5)

    400 Kč (16 €)
1566 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1567 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)
1568 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1928 Pof.240, Jubilejní 2,50Kč modrá, levý horní rohový
4-blok s dvěma rozměřovacími křížky v levém okraji; bez
nálepky, 2x nepatrný výrobní ohyb

1929  ARCHOVINA  /  Pof.252,  Znak  30h  fialová,
kompletní 200ks PA s DČ 2; velmi pěkná kvalita, pouze
přeloženo, v kompletním archu malý výskyt!

1929 Pof.252x, 253x, Znak 30h fialová a 40h hnědá, obě
průsvitný (pergamenový)  papír;  bez nálepky,  30h dv a
dvl, zk. Gi, Vrba

1929 Pof.253 DČ, Znak 40h hnědá, levá dolní vodorovná
rohová  2-páska  s  DČ  1  a  4-blok  s  DČ 1A;  nálepka
pouze na 1 horní zn. 4-bloku, zn. s DČ svěží

1929  Pof.253x,  Znak  40h  červenohnědá,  4-blok,
průsvitný (pergamenový) papír; bez nálepky, zk. Vrba

1929 Pof.253N, Znak 40h světle hnědá ve vodorovné 2-
pásce, nevydaná nezoubkovaná; bez nálepky, dvl, zk. Gi

1927  OZNAM  NEDORUČITELNOSTI  /  použitý  tiskopis
(419A  (IV.-1923))  poplatek  uhrazen  zn.  Praha  2Kč  +
TGM 50h, Pof.229, 206, podací  DR MALÁ MORÁVKA
24.XI.27,  na  odpovědi  zn.  znehodnoceny  DR SENICE
NA HANÉ 26.XI.27; pouze křížem přeloženo

1928 OZNAM NEDORUČITELNOSTI  /  použitý  tiskopis
(419A  čes.  (IV.-1920))  poplatek  uhrazen  zn.  Karlštejn
2,50Kč,  Pof.222,  podací  DR  KOLOVEČ  31.VII.28,  na
odpovědi  zn.  znehodnocena  DR PRAHA 36/  6.VIII.28;
pouze křížem přeloženo

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1929-1935  ARCHOVINA  /  Pof.248-252,  300,  346,
sestava levých polovin archů (100ks) s DČ, emise Znak
5h - 30h, Komenský 40h a Štefánik 50h zelená + vložen
100ks arch Hradčany 3h fialová; bez nálepky, skvrny v
lepu, arch Hradčany 3h KVP

1930 Pof.259 DČ, TGM 60h fialová, rohový kus s DČ 2;
po nálepce, patří mezi nejvzácnější desková čísla emise

1930 Pof.261KH-263KH, 80. narozeniny TGM 2Kč - 5Kč,
sestava vodorovných 4-pásek s hornímu kupóny; obvyklé
dvl, v páskách malý výskyt

1932 Pof.266-267 DČ, Orlík 4Kč a Český Krumlov 5Kč,
levé dolní rohové kusy s DČ 1, úzké okraje; bez nálepky

1932 Pof.266-267 DČ, Orlík 4Kč a Český Krumlov 5Kč,
sestava  levých  dolních  rohových kusů  s  DČ  1  a  1A,
úzké okraje; lehké stopy po nálepkách

1932 Pof.267 DČ, Český Krumlov 5Kč zelená, levý dolní
rohový kus se širokým okrajem a slabě zřetelným DČ 1;
bez nálepky, zajímavé

1933  Pof.273Ms(2)  Nitra  50h  zelená,  2-zn.  svislé
stejnosměrné meziarší; bez nálepky, dvl (otisk prstu), zk.
Mr

1934 Pof.280 DČ, Dvořák 50h zelená bez pruhů v lepu,
sestava 2ks levých dolních 4-bloků s DČ 1 a 1A; svěží,
zk. Vrba

1934  Pof.281K,  KDM  1Kč,  svislá  3-páska  s  levými
kupony a okrajem PA; svěží

1934  Pof.283B,  284B,  aršíky  KDM,  1Kč  a  2Kč,  oba
široký  formát,  rozměry  1Kč  283x174  a  2Kč
282x174,5mm; 1Kč skvrnka, bez nálepek, celkově pěkná
kvalita, zk. Gi

1934 Pof.A283A, A284B, aršíky KDM, 1Kč úzký formát,
rozměry  175x284,5mm  +  2Kč  široký  formát,  rozměry
172x282,5mm, 1x destičky; bez stop po nálepkách, 1Kč
nepatrná skvrnka, celkově pěkné

1934 Pof.A283B, aršík KDM 1Kč, široký formát, rozměry
173,5x285mm; mírně vybledlá barva, celkově ale velmi
pěkný stav, včetně destiček
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1569 (A5)

    300 Kč (12 €)
1570 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1571 (A5)

    200 Kč (8 €)
1572 (A5)

    400 Kč (16 €)

1573 (A5)

    300 Kč (12 €)

1574 (A5)

    200 Kč (8 €)
1575 (A5)

    300 Kč (12 €)
1576 (A5)

    300 Kč (12 €)
1577 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1578 (A5)

    700 Kč (29 €)

1579 (A5)

    700 Kč (29 €)

1580 (A5)

    800 Kč (33 €)

1581 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1582 (A5)

    300 Kč (12 €)

1583 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1584 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1585 (A5)

    600 Kč (24 €)
1586 (A5)

    400 Kč (16 €)
1587 (A4)

    900 Kč (37 €)
1588 (A5)

    500 Kč (20 €)
1589 (A5)

    400 Kč (16 €)

1935  Pof.289KD,  Arras  1Kč  červená,  sestava  3ks  4-
bloků s dolními kupony, 1x levý dolní včetně 1 kuponu,
1x dolní se dvěma kupony, pravý dolní se 2 kupony a
DČ 1A 1935; vše svěží

1936  Pof.295-297  DČ,  Dětem  50h-2Kč,  kompletní
sestava 6ks rohových 4-bloků s 2 kupony a DČ 1 a 1A;
svěží, luxusní

1936  Pof.296-297K,  Dětem 1936,  1Kč červená  a  2Kč
modrá, pravé dolní  rohové kusy s 1 pravým kuponem;
svěží

1936 Pof.296-297K, Dětem 1936, hodnoty 1Kč červená
a  2Kč  modrá,  levé  horní  rohové  6-bloky  s  1  levým
kuponem; svěží

1936  Pof.304-310Ms,  Krajiny,  hrady,  města,  kompletní
sestava 7 hodnot ve svislých 2-zn. trhaných meziarších,
všechny s pravým okrajem archu; svěží

1936  Pof.304-310Ms,  Krajiny,  hrady,  města,  kompletní
sestava 7 hodnot ve svislých 2-zn. trhaných meziarších;
svěží

1939 Pof.314, Beneš 50h zelená s červeným přítiskem
"Liečebný  fond  poštových  zamestnancov  1K";  bez
nálepky, dvl

1937 Pof.315KL, 317KH, Dětem 1937, sestava rohových
zn. s kupony, 1Kč červená levý dolní roh + 2Kč modrá
pravý horní roh; svěží

1938 ZT Pof.340, Fügner 1Kčs, zkusmý otisk definitivní
rytiny v zelené barvě na papíru bez lepu; bez vady

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá; svěží

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravý dolní rohový 4-blok se 2 kupony a DČ 1;
bez  nálepky,  povolená  perforace  dole  mezi  kupony
12mm

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravý dolní rohový 4-blok se 2 kupony a DČ 1A;
bez nálepky

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, sestava 2ks pravých dolních rohových 4-bloků se
2 kupony, s DČ 1 a 1A; svěží, luxusní

1939 Pof.351 KH+KD, 1.  sněm Karpatské Ukrajiny 3K
modrá, svislá 2-páska zn. s dolním a horním kuponem
včetně  okraje,  z  toho  zn.  s  horním  kuponem  bez
rozměřovacího bodu; svěží

1939  ZT  Pof.352,  Masaryk  1K  ČESKO-SLOVENSKO,
otisk  rytiny v  fialovočervené barvě na křídovém papíru
bez lepu; velmi pěkná kvalita, atest Pfeiffer BPP, hledaný
zkusmý tisk pro sběratele ČSR I. i Protektorátu!

1933  ŽADOST  O  VRÁCENÍ  ZÁSILKY  NEBO  ZMĚNU
ADRESY  /  použitý  mezinárodní  tiskopis  (109  č.f.
(IV.-1930))  poplatek  uhrazen  zn.  Orava  3Kč,  Pof.224,
podací DR TŘEBÍČ 7.XII.33; pouze křížem přeloženo

1936  POŠTOVNÍ  SPOŘITELNA  /  služební  obálka
zaslaná jako R do Švýcarska, celkové poštovné včetně
doručenky 7,50Kč, vyfr. zn. Český Krumlov 5Kč zelená
Pof.267  +  221,  298,  podací  DR  POŠTOVNÍ
SPOŘITELENA / PRAHA / 11.VII.1936, vzadu stopy po
přilepené doručence; přehyb

1937 B.I.T. / pohlednice zaslaná jako R+Ex v místě, vyfr.
celou emisí  zn.  s  přítiskem B.I.T.,  Pof.326-328, podací
raz.  BRNO  /  AUTOPOŠTA  28.X.37;  bez  poškození,
filatelisticky motivovaná zásilka

1937  POPTÁVACÍ  LIST  /  tiskopis  438  (III.-1928),
poplatek uhrazen dvěma zn. Zvíkov 2Kč, Pof.307, podací
DR KOLOVEČ 13.VII.37, odpověď potvrzena služebním
raz.  POŠTOVÝ  ÚRAD  KREMNICA;  pouze  křížem
přeloženo

1938  R+Ex-dopis  vyfr.  zn.  Alegorie  2Kč,  Pof.347,
vystřiženou z aršíku a Alegorie 3Kč, Pof.349, podací DR
PRAHA 2/ 18.XII.38, odesílatel Ervín Hirsch; bezvadné

1938  VZOREK BEZ  CENY  /  papírová  kapsa  zaslaná
jako Vzorek, poštovné 40h uhrazeno výplatními zn. Znak
20h  2x,  Pof.250,  podací  DR  MORAVSKÁ  OSTRAVA
23.XI.38; zachovalé
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1569 (A5)

    300 Kč (12 €)
1570 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1571 (A5)

    200 Kč (8 €)
1572 (A5)

    400 Kč (16 €)

1573 (A5)

    300 Kč (12 €)

1574 (A5)

    200 Kč (8 €)
1575 (A5)

    300 Kč (12 €)
1576 (A5)

    300 Kč (12 €)
1577 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1578 (A5)

    700 Kč (29 €)

1579 (A5)

    700 Kč (29 €)

1580 (A5)

    800 Kč (33 €)

1581 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1582 (A5)

    300 Kč (12 €)

1583 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1584 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1585 (A5)

    600 Kč (24 €)
1586 (A5)

    400 Kč (16 €)
1587 (A4)

    900 Kč (37 €)
1588 (A5)

    500 Kč (20 €)
1589 (A5)

    400 Kč (16 €)

1935  Pof.289KD,  Arras  1Kč  červená,  sestava  3ks  4-
bloků s dolními kupony, 1x levý dolní včetně 1 kuponu,
1x dolní se dvěma kupony, pravý dolní se 2 kupony a
DČ 1A 1935; vše svěží

1936  Pof.295-297  DČ,  Dětem  50h-2Kč,  kompletní
sestava 6ks rohových 4-bloků s 2 kupony a DČ 1 a 1A;
svěží, luxusní

1936  Pof.296-297K,  Dětem 1936,  1Kč červená  a  2Kč
modrá, pravé dolní  rohové kusy s 1 pravým kuponem;
svěží

1936 Pof.296-297K, Dětem 1936, hodnoty 1Kč červená
a  2Kč  modrá,  levé  horní  rohové  6-bloky  s  1  levým
kuponem; svěží

1936  Pof.304-310Ms,  Krajiny,  hrady,  města,  kompletní
sestava 7 hodnot ve svislých 2-zn. trhaných meziarších,
všechny s pravým okrajem archu; svěží

1936  Pof.304-310Ms,  Krajiny,  hrady,  města,  kompletní
sestava 7 hodnot ve svislých 2-zn. trhaných meziarších;
svěží

1939 Pof.314, Beneš 50h zelená s červeným přítiskem
"Liečebný  fond  poštových  zamestnancov  1K";  bez
nálepky, dvl

1937 Pof.315KL, 317KH, Dětem 1937, sestava rohových
zn. s kupony, 1Kč červená levý dolní roh + 2Kč modrá
pravý horní roh; svěží

1938 ZT Pof.340, Fügner 1Kčs, zkusmý otisk definitivní
rytiny v zelené barvě na papíru bez lepu; bez vady

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá; svěží

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravý dolní rohový 4-blok se 2 kupony a DČ 1;
bez  nálepky,  povolená  perforace  dole  mezi  kupony
12mm

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravý dolní rohový 4-blok se 2 kupony a DČ 1A;
bez nálepky

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, sestava 2ks pravých dolních rohových 4-bloků se
2 kupony, s DČ 1 a 1A; svěží, luxusní

1939 Pof.351 KH+KD, 1.  sněm Karpatské Ukrajiny 3K
modrá, svislá 2-páska zn. s dolním a horním kuponem
včetně  okraje,  z  toho  zn.  s  horním  kuponem  bez
rozměřovacího bodu; svěží

1939  ZT  Pof.352,  Masaryk  1K  ČESKO-SLOVENSKO,
otisk  rytiny v  fialovočervené barvě na křídovém papíru
bez lepu; velmi pěkná kvalita, atest Pfeiffer BPP, hledaný
zkusmý tisk pro sběratele ČSR I. i Protektorátu!

1933  ŽADOST  O  VRÁCENÍ  ZÁSILKY  NEBO  ZMĚNU
ADRESY  /  použitý  mezinárodní  tiskopis  (109  č.f.
(IV.-1930))  poplatek  uhrazen  zn.  Orava  3Kč,  Pof.224,
podací DR TŘEBÍČ 7.XII.33; pouze křížem přeloženo

1936  POŠTOVNÍ  SPOŘITELNA  /  služební  obálka
zaslaná jako R do Švýcarska, celkové poštovné včetně
doručenky 7,50Kč, vyfr. zn. Český Krumlov 5Kč zelená
Pof.267  +  221,  298,  podací  DR  POŠTOVNÍ
SPOŘITELENA / PRAHA / 11.VII.1936, vzadu stopy po
přilepené doručence; přehyb

1937 B.I.T. / pohlednice zaslaná jako R+Ex v místě, vyfr.
celou emisí  zn.  s  přítiskem B.I.T.,  Pof.326-328, podací
raz.  BRNO  /  AUTOPOŠTA  28.X.37;  bez  poškození,
filatelisticky motivovaná zásilka

1937  POPTÁVACÍ  LIST  /  tiskopis  438  (III.-1928),
poplatek uhrazen dvěma zn. Zvíkov 2Kč, Pof.307, podací
DR KOLOVEČ 13.VII.37, odpověď potvrzena služebním
raz.  POŠTOVÝ  ÚRAD  KREMNICA;  pouze  křížem
přeloženo

1938  R+Ex-dopis  vyfr.  zn.  Alegorie  2Kč,  Pof.347,
vystřiženou z aršíku a Alegorie 3Kč, Pof.349, podací DR
PRAHA 2/ 18.XII.38, odesílatel Ervín Hirsch; bezvadné

1938  VZOREK BEZ  CENY  /  papírová  kapsa  zaslaná
jako Vzorek, poštovné 40h uhrazeno výplatními zn. Znak
20h  2x,  Pof.250,  podací  DR  MORAVSKÁ  OSTRAVA
23.XI.38; zachovalé

1590 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1591 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1592 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1593 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1594 (A5)

    600 Kč (24 €)

1595 (A5)

    900 Kč (37 €)

1596 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1597 (A5)

    1400 Kč (57 €)

1598 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1599 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1600 (A5)

    500 Kč (20 €)

1601 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1602 (A5)

    1700 Kč (69 €)

1603 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

1604 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1605 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1606 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1607 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1608 (A5)

    6000 Kč (245 €)

1609 (A5)

    1000 Kč (41 €)

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  2  kompletní  série,
zoubkovaná i  nezoubkovaná, obě hodnoty 24Kč Is;  po
nálepkách, zk. mj. Gi a Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná série,  hodnota  24Kč/500h  I.  typ spirály;
lehké stopy, zk. Gi a Be

Pof.L1-L3, I. letecké provizorium, základní nezoubkovaná
řada, hodnota 24Kč IIs; nepatrné stopy, zk. Gi, Mr, Vrba

Pof.L1-L3, I. letecké provizorium, základní nezoubkovaná
řada, hodnota 24Kč Is; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.L3+L3B,  I.  letecké  provizorium  28Kč/1000h  fialová,
2ks, nezoubkovaná + zoubkovaná zn. s HZ 13¾ : 13½;
smyté nálepky, zk. Mr, Gi, Tri, Moritz a Vrba

Pof.L2  IIs,  I.  letecké provizorium 24Kč/500h  hnědá,  II.
typ spirály, TD 2; nepatrná stopa, zk. Vrba

Pof.L1A,  L2A,  L3B,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
zoubkovaná série, hodnota 24Kč IIs; bez nálepky, 14Kč
dvl, zk. Diena a Vrba

Pof.L1A,  L2A,  L3B,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
zoubkovaná  série;  hodnota  14Kč  bez  nálepky,  ostatní
lehké stopy, zk. Gi, Vrba

Pof.L1A,  L2A,  L3B,  I.  letecké  provizorium,  základní
zoubkovaná série; po nálepkách, zk. Gi a Vrba

Pof.L1B-L3B,  I.  letecké  provizorium,  kompletní  série  s
perforací HZ 13¾ : 13½; lehké stopy po nálepkách, vše
zk. Vrba, kompletní série s hřebenovým zoubkováním se
vyskytuje ojediněle!

Pof.L1A, I. letecké provizorium 14Kč/200h modrá s ŘZ
13¾; svěží bez nálepky, zk. Vrba

Pof.L1B, I. letecké provizorium 14Kč/200h modrá s HZ
13¾ : 13½; luxusní, atest a zk. Vrba, velmi pěkný kus

Pof.L2B, I.  letecké provizorium 24Kč/500h hnědá s HZ
13¾ : 13½; po nálepce, tupý růžek, zk. Gi a Vrba

1920 LETECKÉ SMĚROVKY / úřední letecké směrovky
pro  všechny  4  tratě,  Praha  -  Strassbourg,  -  Paříž,  -
Londýn a - Varšava; vícekrát

Letecké 1920 - celistvosti
First Airmail Issue 1920 - Entires

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -
HAIDA  /  nepoužitá  oficiální  příležitostná  rakouská
pohlednice s vyobrazením vzducholodi LZ 17 za městem
(Nový Bor), vylepena čs. zn. Znak 5h se zeleným PR k
filatelistické výstavě BOR U ČESKÉ LÍPY; lehká patina

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -
HAIDA / použitá oficiální příležitostná rakouská celinová
pohlednice  s  vyobrazením  vzducholodi  LZ  17  nad
městem (Nový Bor),  přitištěná zn.  FJI.  5h,  podací  DR
HAIDA 14/10 13;  text i  na obrazové straně,  jinak bez
vady

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -
HAIDA /  první  a jediné přistání  vzducholodi  na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
rakouská pohlednice s  vyobrazením vzducholodi  LZ 17
nad městem adresovaná do Haidy (Nový Bor), vylepeny
rakouské  doplatní  zn.  s  2  otisky  rakouského  DR
FLUGPLATZ HAIDA BOHMEN / 9. NOVEMBER 1913 +
další  fragment  stejného  raz.  po  odlepených  zn.;
pohlednice bez poškození, smytá část známek

1921 PRAHA - PAŘÍŽ, R-dopis adresovaný do Francie,
vyfr.  mj.  již  neplatnou  leteckou  známkou  24Kč/500h
hnědá, Pof.L2 a výplatními zn. OR a Holubice v celkové
výši 2,50Kč, podací DR ČESKÉ BUDĚJOVICE 11.V.21,
na  zadní  straně  příchozí  raz.  PARIS  15.5.21,  bez
atributů letecké přepravy, zk. Mahr BPP

1921  PRAHA -  PAŘÍŽ,  R+Ex+Let  +  Návratka -  dopis
adresovaný  do  Francie,  obálka  s  přítiskem  Čs.
cizineckého úřadu, vyfr. leteckou zn. Pof.L3, DR PRAHA
- LETIŠTĚ/ 30.IV.21 - poslední den platnosti, R-nálepka
PRAHA LETIŠTĚ č. 3, vylepená směrovky Praha - Paříž
jako  rohová  2-páska  se  složkou,  vzadu  příchozí  DR
VIROFLAY  4.5.21,  se  zbytky  po  přilepené  návratce;
zachovalé,  vzhledem  ke  snížení  leteckých  poplatků
1.4.1921 je zásilka vysoce přefrankována

Letecké 1922
Second Airmail Issue 1922

Letecké 1922 - celistvosti
Second Airmail Issue 1922 - Entires

1925-1930 PRAHA - BUDAPEŠŤ, sestava 3ks leteckých
celistvostí adresovaných do Maďarska vyfr. zn. II. letecké
emise, 1x R+Let dopis, 1x R+Let Tiskopis + 1x R+Let
dopisnice,  podací  DR  PRAHA  -  LETIŠTĚ  21.X.25,
PRAHA 1/ 15.VII.25 a dopisnice BRNO 1/ 14.VII.30, 2x
příchozí  rámečkové  raz.  LÉGI  POSTÁVAL ÉRKEZETT;
tiskopis a dopisnice s přehybem, dopis bez vady



80
1610 (A5)

    900 Kč (37 €)
1611 (A5)

    900 Kč (37 €)

1612 (A5)

    400 Kč (16 €)

1613 (A5)

    500 Kč (20 €)
1614 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1615 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1616 (A5)

    600 Kč (24 €)
1617 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1618 (A5)

    600 Kč (24 €)
1619 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1620 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1621 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1622 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
1623 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1624 (A5)

    400 Kč (16 €)
1625 (A5)

    300 Kč (12 €)
1626 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1627 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1628 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1927 1. let PRAHA - MNICHOV, dopis zaslaný jako let.
Tiskopis  1.  letem  do  Mnichova,  vyfr.  leteckou  zn.
50/100h,  Pof.L4  a  218  2x,  podací  DR  PRAHA  82
LETIŠTĚ 19.IV.27, doplněno rámečkovým červeným raz.
PRAHA  82  LETIŠTĚ/  19.IV.27,  příchozí  červené
rámečkové  raz.  MÜNCHEN 2;  pouze  drobná  skvrna v
okraji obálky od červené razítkovací barvy

1927 filatelisticky motivovaný R+Let dopis do Rakouska,
vyfr. kompletní II. leteckou emisí, zn. Orava 40h, doplatní
OR 60/25h a OVS PRAHA 1/ 0,50/ 29.9.27 - JUBILEJNÍ
VÝSTAVA  POŠT.  ZNÁMEK  K.Č.F,  PR  PRAHA  1/
30.IX.1927,  doplněno DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 1.X.27,
příchozí WIEN 1/ FLUGPOST; zachovalé

Letecké 1930
Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - známky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Stamps

Pof.L8B, Definitivní vydání 1Kč červená, 6-blok s dolním
okrajem s ŘZ 12¼ : 13¾; bez nálepky, obvyklé dvl, zk.
Kar

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1932-1937 sestava 4ks celistvostí,  1x Let dopis z roku
1937  adresovaný  do  Finska  vyfr.  zn.  10Kč,  1x
pohlednice 1. letu Praha - Užhorod s modrým PR a let.
raz.  UŽHOROD  4.VI.35  +  2x  dopis  adresovaný  do
Francie  se  smíšenými  frankaturami  leteckých  a
výplatních  zn.,  ale  bez  atributů  letecké  přepravy;
zachovalé

1934 PRAHA - LA PAZ / Let-dopis zaslaný do Bolívie v
obálce  Via  Air  France,  se  smíšenou  frankaturou
výplatních  zn.  emise  Města  Praha 10Kč a  3x  2,50Kč,
Pof.257,  223  3x,  v  celkové  výši  17,50Kč,  podací  DR
HLUBOKÁ  NAD  VLTAVOU  12.XII.34,  vzadu  letecké
rámečkové  raz.  PRAHA  7/  13.XII.34  a  příchozí  DR
BOLIVIA  29.Dic.34;  pouze  nepatrné  natržení  obálky  v
horním  okraji,  velmi  pěkný  kus  letecké  celistvosti
vyplacený výplatními zn. vysokých hodnot!

1935 PRAHA - KAPSKÉ MĚSTO, Let dopis zaslaný do
Jižní Afriky, s bohatou frankaturou leteckých zn., Pof.L11,
L10, L9 2x, L8, L7 2x, celkem výplatné 13Kč, podací DR
PRAHA  1/  12.XI.35,  vzadu  letecké  raz.  PRAHA  7/
12.XI.35,  tranzit  ATHÉNY,  příchozí  DR  CAPETOWN
23.NOV.35, dosílané s DR WINDHOER; natržená klopa,
lehká patina, ojedinělá destinace

1936 PRAHA - PAŘÍŽ + PRAHA - BRATISLAVA, dva Let
dopisy vyfr. meziarším vyplatních zn. emise Krajinky, 1x
do  Francie  dvojicí  řezaných  meziarší  hodnoty  1,20Kč,
Pof.304Ms  a  1x  R+Ex+Let  dopis  do  Lučence  s
meziarším  hodnoty  2,50Kč,  Pof.308Ms,  oba  dopisy
podací  DR  PRAHA  82  LETIŠTĚ  19.III.36  a  10.IX.36;
zachovalé

1938 KATAPULT / EUROPA - SÜDAMERIKA / PRAHA -
RIO  DE  JANEIRO,  firemní  R+Let  dopis  zaslaný  do
Brazílie,  vyfr.  výplatními  zn.  v  celkové  výši  17,50Kč,
podací  DR PRAHA 7/ 10.IX.38, doplněno fialovým raz.
DEUTSCHE  LUFTPOST/  EUROPA  -  SÜDAMERIKA,
vzadu  rámečkové  let.  PRAHA  7/  10.IX.38,  prošlé
cenzurou,  vráceno  zpět  s  ručně  psanými  poznámkami
"Inconnu"  a  "Return",  příchozí  DR  PRAHA  7  CIZINA
9.XI.38;  obálka  otevřena  ze  dvou  protějších  stran,
přehyb, katapultové lety jsou hledané!

1938 PRAHA -  BERLÍN /  R+Ex+Let  dopis  zaslaný do
Německa, vyfr. let. zn. 50h, 3Kč, 4Kč a 5Kč, podací DR
PRAHA  1/  24.II.38,  vzadu  rámečkové  raz.  PRAHA  7
LETECKÁ  POŠTA  24.II.38  a  příchod  BERLIN  W  50/
25.2.38; zachovalé

1939 PRAHA - LONDÝN / R+Let dopis  do Anglie,  se
smíšenou frankaturou let. zn. 50h a 2Kčs a 6ks Štefánik
50h,  DR TELEGRAFNÍ  ÚSTŘEDNÍ  STANICE/  PRAHA
17.II.39  +  dtto  R-nálepka!,  vícekrát  dosílaný  mj.  do
Dublinu,  přídavná  belgická  frankatura  Mi.483  s  DR
BRUSSEL, nedoručený a vrácený do Protektorátu ČaM,
2x  DR  PRAHA  7  CIZINA/  13.IV.39  vzadu,  mnoho
rukopisných  poznámek  a  raz.  na  obou  stranách;
zajímavá celistvost, výrazné stopy pošt. provozu, KVP

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919  ARCHOVINA  /  Pof.S1,  2h  červenofialová,  2x
kompletní 100ks arch, TD 3/A a 4/A; bez nálepky, svislý
přehyb mezi zn., celkově pěkná kvalita

1919  ARCHOVINA  /  Pof.S1,  2h  červenofialová,  3x
kompletní  100ks  arch,  TD  3/A;  bez  nálepky,  svislý
přehyb mezi zn., celkově pěkná kvalita

1919 ARCHOVINA / Pof.S1+S2, 2h fialová + 5h zelená,
kompletní  100ks  archy;  bez  nálepky,  svisle  přeloženo
mezi zn., 5h silnější přehyb a lehká patina

1919 ARCHOVINA / Pof.S1+S2, 2h fialová + 5h zelená,
kompletní  100ks  archy;  bez  nálepky,  svisle  přeloženo
mezi zn., pěkná kvalita

Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír, 4-blok s
neúředním ŘZ 11½; nepatrné nálepky, zk. Vrba

1918 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír, 4-
blok; uprostřed nálepka, zk. Vrba

1919  Pof.S2N,  nevydaná  5h  světle  zelená,  bílý  papír,
svislý pravý rohový 8-blok; svěží, zk. Vrba

1919  Pof.S3N,  Spěšná  10h  hnědá,  bílý  papír;  bez
nálepky, nepatrná dvl, zk. Gi a Vrba

Novinové | Newspaper Stamps

1918 ARCHOVINA /  Pof.NV1, Sokol v  letu 2h zelená,
kompletní 100ks arch, bez počítadel a ochranných lišt v
okrajích,  TD  1;  bez  nálepky,  nepřeložený,  místy  dvl,
celkově ale pěkný



81
1610 (A5)

    900 Kč (37 €)
1611 (A5)

    900 Kč (37 €)

1612 (A5)

    400 Kč (16 €)

1613 (A5)

    500 Kč (20 €)
1614 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

1615 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1616 (A5)

    600 Kč (24 €)
1617 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1618 (A5)

    600 Kč (24 €)
1619 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1620 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1621 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1622 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
1623 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1624 (A5)

    400 Kč (16 €)
1625 (A5)

    300 Kč (12 €)
1626 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1627 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1628 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1927 1. let PRAHA - MNICHOV, dopis zaslaný jako let.
Tiskopis  1.  letem  do  Mnichova,  vyfr.  leteckou  zn.
50/100h,  Pof.L4  a  218  2x,  podací  DR  PRAHA  82
LETIŠTĚ 19.IV.27, doplněno rámečkovým červeným raz.
PRAHA  82  LETIŠTĚ/  19.IV.27,  příchozí  červené
rámečkové  raz.  MÜNCHEN 2;  pouze  drobná  skvrna v
okraji obálky od červené razítkovací barvy

1927 filatelisticky motivovaný R+Let dopis do Rakouska,
vyfr. kompletní II. leteckou emisí, zn. Orava 40h, doplatní
OR 60/25h a OVS PRAHA 1/ 0,50/ 29.9.27 - JUBILEJNÍ
VÝSTAVA  POŠT.  ZNÁMEK  K.Č.F,  PR  PRAHA  1/
30.IX.1927,  doplněno DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 1.X.27,
příchozí WIEN 1/ FLUGPOST; zachovalé

Letecké 1930
Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - známky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Stamps

Pof.L8B, Definitivní vydání 1Kč červená, 6-blok s dolním
okrajem s ŘZ 12¼ : 13¾; bez nálepky, obvyklé dvl, zk.
Kar

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1932-1937 sestava 4ks celistvostí,  1x Let dopis z roku
1937  adresovaný  do  Finska  vyfr.  zn.  10Kč,  1x
pohlednice 1. letu Praha - Užhorod s modrým PR a let.
raz.  UŽHOROD  4.VI.35  +  2x  dopis  adresovaný  do
Francie  se  smíšenými  frankaturami  leteckých  a
výplatních  zn.,  ale  bez  atributů  letecké  přepravy;
zachovalé

1934 PRAHA - LA PAZ / Let-dopis zaslaný do Bolívie v
obálce  Via  Air  France,  se  smíšenou  frankaturou
výplatních  zn.  emise  Města  Praha 10Kč a  3x  2,50Kč,
Pof.257,  223  3x,  v  celkové  výši  17,50Kč,  podací  DR
HLUBOKÁ  NAD  VLTAVOU  12.XII.34,  vzadu  letecké
rámečkové  raz.  PRAHA  7/  13.XII.34  a  příchozí  DR
BOLIVIA  29.Dic.34;  pouze  nepatrné  natržení  obálky  v
horním  okraji,  velmi  pěkný  kus  letecké  celistvosti
vyplacený výplatními zn. vysokých hodnot!

1935 PRAHA - KAPSKÉ MĚSTO, Let dopis zaslaný do
Jižní Afriky, s bohatou frankaturou leteckých zn., Pof.L11,
L10, L9 2x, L8, L7 2x, celkem výplatné 13Kč, podací DR
PRAHA  1/  12.XI.35,  vzadu  letecké  raz.  PRAHA  7/
12.XI.35,  tranzit  ATHÉNY,  příchozí  DR  CAPETOWN
23.NOV.35, dosílané s DR WINDHOER; natržená klopa,
lehká patina, ojedinělá destinace

1936 PRAHA - PAŘÍŽ + PRAHA - BRATISLAVA, dva Let
dopisy vyfr. meziarším vyplatních zn. emise Krajinky, 1x
do  Francie  dvojicí  řezaných  meziarší  hodnoty  1,20Kč,
Pof.304Ms  a  1x  R+Ex+Let  dopis  do  Lučence  s
meziarším  hodnoty  2,50Kč,  Pof.308Ms,  oba  dopisy
podací  DR  PRAHA  82  LETIŠTĚ  19.III.36  a  10.IX.36;
zachovalé

1938 KATAPULT / EUROPA - SÜDAMERIKA / PRAHA -
RIO  DE  JANEIRO,  firemní  R+Let  dopis  zaslaný  do
Brazílie,  vyfr.  výplatními  zn.  v  celkové  výši  17,50Kč,
podací  DR PRAHA 7/ 10.IX.38, doplněno fialovým raz.
DEUTSCHE  LUFTPOST/  EUROPA  -  SÜDAMERIKA,
vzadu  rámečkové  let.  PRAHA  7/  10.IX.38,  prošlé
cenzurou,  vráceno  zpět  s  ručně  psanými  poznámkami
"Inconnu"  a  "Return",  příchozí  DR  PRAHA  7  CIZINA
9.XI.38;  obálka  otevřena  ze  dvou  protějších  stran,
přehyb, katapultové lety jsou hledané!

1938 PRAHA -  BERLÍN /  R+Ex+Let  dopis  zaslaný do
Německa, vyfr. let. zn. 50h, 3Kč, 4Kč a 5Kč, podací DR
PRAHA  1/  24.II.38,  vzadu  rámečkové  raz.  PRAHA  7
LETECKÁ  POŠTA  24.II.38  a  příchod  BERLIN  W  50/
25.2.38; zachovalé

1939 PRAHA - LONDÝN / R+Let dopis  do Anglie,  se
smíšenou frankaturou let. zn. 50h a 2Kčs a 6ks Štefánik
50h,  DR TELEGRAFNÍ  ÚSTŘEDNÍ  STANICE/  PRAHA
17.II.39  +  dtto  R-nálepka!,  vícekrát  dosílaný  mj.  do
Dublinu,  přídavná  belgická  frankatura  Mi.483  s  DR
BRUSSEL, nedoručený a vrácený do Protektorátu ČaM,
2x  DR  PRAHA  7  CIZINA/  13.IV.39  vzadu,  mnoho
rukopisných  poznámek  a  raz.  na  obou  stranách;
zajímavá celistvost, výrazné stopy pošt. provozu, KVP

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919  ARCHOVINA  /  Pof.S1,  2h  červenofialová,  2x
kompletní 100ks arch, TD 3/A a 4/A; bez nálepky, svislý
přehyb mezi zn., celkově pěkná kvalita

1919  ARCHOVINA  /  Pof.S1,  2h  červenofialová,  3x
kompletní  100ks  arch,  TD  3/A;  bez  nálepky,  svislý
přehyb mezi zn., celkově pěkná kvalita

1919 ARCHOVINA / Pof.S1+S2, 2h fialová + 5h zelená,
kompletní  100ks  archy;  bez  nálepky,  svisle  přeloženo
mezi zn., 5h silnější přehyb a lehká patina

1919 ARCHOVINA / Pof.S1+S2, 2h fialová + 5h zelená,
kompletní  100ks  archy;  bez  nálepky,  svisle  přeloženo
mezi zn., pěkná kvalita

Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír, 4-blok s
neúředním ŘZ 11½; nepatrné nálepky, zk. Vrba

1918 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír, 4-
blok; uprostřed nálepka, zk. Vrba

1919  Pof.S2N,  nevydaná  5h  světle  zelená,  bílý  papír,
svislý pravý rohový 8-blok; svěží, zk. Vrba

1919  Pof.S3N,  Spěšná  10h  hnědá,  bílý  papír;  bez
nálepky, nepatrná dvl, zk. Gi a Vrba

Novinové | Newspaper Stamps

1918 ARCHOVINA /  Pof.NV1, Sokol v  letu 2h zelená,
kompletní 100ks arch, bez počítadel a ochranných lišt v
okrajích,  TD  1;  bez  nálepky,  nepřeložený,  místy  dvl,
celkově ale pěkný

1629 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1630 (A5)

    500 Kč (20 €)

1631 (A5)

    300 Kč (12 €)

1632 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1633 (A5)

    300 Kč (12 €)

1634 (A4)

    900 Kč (37 €)

1635 (A5)

    500 Kč (20 €)

1636 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1637 (A5)

    400 Kč (16 €)

1638 (A5)

    400 Kč (16 €)
1639 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1640 (A5)

    500 Kč (20 €)

1641 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1642 (A5)

    300 Kč (12 €)
1643 (A5)

    200 Kč (8 €)
1644 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1645 (Z)

    900 Kč (37 €)

1646 (A4)

    600 Kč (24 €)

1647 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1648 (A4)

    500 Kč (20 €)

1649 (A5)

    4000 Kč (163 €)

1650 (A5)

    300 Kč (12 €)

1651 (A4)

    500 Kč (20 €)

1652 (A5)

    500 Kč (20 €)

1918 Pof.NV1, Sokol v letu 2h zelená, levý dolní rohový
9-blok s počítadly,  s  nejvýraznější  retuší  na  ZP 92/IV;
luxusní, zk. Vrba

1918 Pof.NV2 VV, Sokol v letu 5h zelená, svislá 2-páska
s VV - dvojitý tisk; svěží, zk. Vrba

1918 Pof.NV2a, Sokol 5h černozelená, 9-blok s pravým
okrajem; svěží

1918 Pof.NV8 ST, Sokol v letu 100h hnědá, výstřižek s
vylepeným  rohovým  8-blokem  zn.  pouze  s  jedním
spojeným typem I.+II.,  II.  typ  pouze  na  ZP  2,  TD  1,
nečitelné otisky DR; zachovalé, zk. Vrba, Pit, vzácná 1.
tisková deska hodnoty 100h hnědá

1918 Pof.NV6 VV, Sokol 30h hnědá, pravý horní rohový
9-blok s VV - obtisk na lepu; svěží

1918 Pof.NV1-NV8, Sokol v letu, sestava 19ks bloků a
2ks pásek všech hodnot, pouze 2h ve dvou spodních 5-
páskách, ostatní převážně rohové a krajové bloky; svěží

1918 Pof.NV5N, nevydaná Sokol v letu 20h fialová; bez
stopy po nálepce, dvl, zk. Vrba

1918 Pof.NV5N, nevydaná Sokol v letu 20h fialová s ŘZ
11½; bez stopy po nálepce, dvl, zk. Vrba, Gi

1918  Sokol  v  letu  /  ZT  hodnoty  5h  zelená,  Pof.NV2,
sestava  2ks  krajových  4-bloků  na  šedém  a  červeném
obyčejném papíru bez lepu; bez vady, 1ks zk. Vrba

1918 Sokol v letu /  ZT hodnoty 5h zelená, Pof.NV2 a
10h  fialová,  Pof.NV4,  sestava  2ks  levých  horních
rohových  4-bloků  na  růžovém  obyčejném  papíru  bez
lepu; nálepka, zk. Vrba

1918 ZT hodnoty Sokol v letu 30h v černé barvě ve 4-
bloku  na  zn.  papíru  s  lepem;  svěží,  zk.  Vrba,  malý
výskyt černotisků na zn. papíru s lepem!

1918 ZT SOKOL V LETU / hodnota 100h v oranžové
barvě na zn.  papíru s lepem, VV - částečně slitý tisk;
bez nálepky, zk. Vrba

1918-1926  ARCHOVINA  /  Pof.NV1,  Sokol  v  letu  2h
zelená,  kompletní  100ks  arch  bez  počítadel  a
ochranných lišt v okrajích, k tomu dolní krajový 49-blok
Pof.NV10, levý 46-blok Pof.NV11 a pravý 50ks půlarch
Pof.NV12;  arch  křížem  přeložen  mezi  zn.,  vše  pěkná
kvalita bez nálepek

1925  Pof.NV9+NV10,  Sokol  v  letu  s  přetiskem  5/2h
zelená + 5/6h červená, obě hodnoty ve 4-blocích; svěží

1926 Pof.NV12a, Výpotřební vydání na spěšných zn. 5h,
2x 6-blok, světle zelená + tmavě zelená; svěží

1926  ARCHOVINA  /  Pof.NV13,  Výpotřební  vydání  na
spěšných  zn.  10h  hnědá,  kompletní  100ks  přetiskový
arch; bez nálepky, nepřeložený, pouze výrobní prohyby v
papíru, pěkná kvalita, ojedinělý výskyt těchto kompletních
archů!

1937 ARCHOVINA / Pof.NV14-NV22, Holubice 2h - 1Kč,
sestava 21 kompletních 100ks archů s DČ, obsahuje 1x
kompletní  sérii;  různá  kvalita,  místy  vady,  celkově  ale
pěkné

1937 Pof.ANV18 DV, aršík Bratislava 1937, s oblíbenou
DV - chybějící čárka za slovem ZNÁMEK, typ Vc; svěží

1937 Pof.ANV18 VIb, aršík Bratislava 1937, vzácný typ
VIb; zcela nepatrné zrnko v papíru v dolním okraji, jinak
velmi  pěkný  kus,  na  požádání  zk.  Vrba,  minimální
výskyt, chybí ve sbírkách!

1937 Pof.ANV18, aršík Výstava Bratislava 1937, sestava
typů I - VI; pěkná kvalita bez nálepky

1918  NOVINOVÁ  PROVIZORIA  /  Pof.NN20,  Práce
Praha,  horní  vodorovná  2-páska;  bez  nálepky,  šikmý
ohyb

1938 SMÍŠENÁ FRANKATURA / výstřižek z novinového
přebalu s adresou, se smíšenou frankaturou novinových
zn.  emisí  Sokol  5h  zelená  a  Holubice  2h  žlutohnědá,
Pof.NV2  +  NV14,  obě  zn.  se  soukromou  svislou
perforací,  příchozí  DR  BENEŠOV  U  PRAHY  5.III.38;
ojedinělé

Doruční | Delivery Stamps

1937 Pof.DR2A, DR1B, DR1C-2C, sestava 6ks bloků a
pásky, obsahuje rohovou 2-pásku 50h červená, DR1B s
větší  části  rozměřovacího  křížku  +  rohový  8-blok  s
odskokem  perforačního  hřebene  uprostřed  mezi  zn.  +
50h modrá DR1B, svislá 6-páska s výrazným odskokem
perforačního hřebene v okraji + rohové 8-bloky a krajové
12-bloky Pof.DR1C-2C; svěží

1938 R-dopis do vlastních rukou vyplacený zn. Český ráj
3Kč  hnědá, podací  DR PREŠOV 2/  6.IX.38 a  doruční
50h  modrá,  Pof.DR1B  (I.  náklad)  se  stejným  DR,
příchozí  DR BRNO  (KRÁLOVO POLE)  7.IX.38  vzadu;
pěkně zachovalé, včetně obsahu
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1653 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

1654 (A4)

    800 Kč (33 €)

1655 (A5)

    500 Kč (20 €)

1656 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1657 (A5)

    900 Kč (37 €)

1658 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1659 (A5)

    500 Kč (20 €)

1660 (A5)

    500 Kč (20 €)

1661 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1662 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1663 (A4)

    500 Kč (20 €)

1664 (A4)

    800 Kč (33 €)

1665 (A5)

    300 Kč (12 €)

1666 (A5)

    600 Kč (24 €)

1667 (O4)

    1500 Kč (61 €)

1668 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)

1669 (A5)

    500 Kč (20 €)

1670 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1671 (A5)

    400 Kč (16 €)

1672 (A5)

    500 Kč (20 €)

1673 (A5)

    300 Kč (12 €)

1674 (A5)

    300 Kč (12 €)

1675 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

OT 1934 | Printed Matter Stamps 1934

1934 ARCHOVINA / Pof.OT1, 10h fialová, dva kompletní
100ks PA s DČ 1-36 a 4-36; bez nálepky, nepřeložené,
u 1-36 místy dvl, 4-36 svěží

1934 Pof.OT3 ST, Sokol v letu 30h hnědá, horní 50ks
půlarch s 2x ST; bez nálepky, ST svěží, zk. Vrba

Doplatní | Postage Due Stamps

1919  Pof.DL8,  Ornament  50h  hnědoolivová  s
nepřepážkovým zoubkováním ŘZ 13¾, levý krajový 12-
blok; svěží

Pof.DL19 IIp,  Výpotřební  Hradčany 50/75h šedozelená,
příčkový typ, ZP 29/2; bez nálepky, zk. Vrba

1922  Pof.DL22  IIr,  Výpotřební  Hradčany  60h/75h
šedozelená s  horním okrajem,  rámečkový typ,  ZP 2/1;
malá smytá stopa, zk. Vrba

1922  Pof.DL22  IIr,  Výpotřební  Hradčany  60h/75h
šedozelená, rámečkový typ,  ZP 21/1;  bez  nálepky,  zk.
Vrba

1922 Pof.DL24a, Výpotřební Hradčany 100/80h olivová s
fialovým přetiskem; svěží, zk. Mr, Pofis

1924 Pof.DL36, Výpotřební Ornament 50/400h červená,
levý dolní rohový 4-blok; lehký šikmý výrobní ohyb, jinak
svěží, v blocích hledané

1926 Pof.DL44B, Výpotřební HaV 40/300h červená, HZ
13¾ : 13½, fragment DR; nepatrné zeslabení v perforaci,
hledaná zn. této emise, zk. Gi a Vrba

1926  Pof.DL46A  ST,  Výpotřební  HaV  60/400h  hnědá,
pravý  dolní  svislý  rohový  10-blok  s  ŘZ  13¾,  TD  2,
obsahuje 2x ST I+II+I+II+I; smytá stopa na pravé horní
zn.  a lehce povolená perforace mezi zn.,  8-blok se 4x
ST svěží, zk. Vrba

1928  Pof.DL65,  DL63,  DL59,  DL58,  DL57,  DL56,
Definitivní, sestava 6ks vícebloků s DČ, mj. 10Kč, levý
dolní  rohový 4-blok s  DČ 28, 40h s DČ 29 + odskok
perforačního hřebene, otisky ochranných rámů; svěží

1920-1929  sestava  3ks  zahraničních  balíkových
průvodek / Francie, Rumunsko, Tunis / adresovaných do
ČSR  s  poplatky  uhrazenými  doplatními  zn.  emise
Ornament  30h,  Hradčany  výpotřební  50/75h  +  60/75h,
Definitivní  1Kč  +  10h,  různá  raz.  dodacích  pošt  jako
KLATOVY,  PLZEŇ,  KRÁL.  VINOHRADY,  doplněno  DR
CELNÍ  ÚŘAD  PLZEŇ,  PRAHA  CLO;  přehyby,  drobná
natržení, patina

1923-1924 VÝPOTŘEBNÍ NA HRADČANECH / sestava
3ks  větších  dílů  poštovních  průvodek  s  dodacími
poplatky uhrazenými zn. 20/3h ve 2-páskách, z toho 1x
se světle modrým přetiskem a 40/3h, Pof.DL16, DL16a a
DL18; zachovalé

1935-1936  DEFINITIVNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  6ks
kyvadlových  dopisů  adresovaných  na  Ministerstvo
obchodu,  kdy  nedostatečně  vyplacené  zásilky  byly
vráceny do místa podání za účelem doplnění frankatury
v doplatních zn. emise Definitivní s použitím hodnot 30h
a 60h, Pof.DL58, DL61, různá podací DR, 1x vylepený
lístek se sdělením; zachovalé

1918-1920 [SBÍRKY] DOPLATNÍ PROVIZORIA / sestava
více než 40 zn. Hradčany a rakouských předběžných a
souběžných  zn.  s  různými  provizorními  přetisky,  mj.
Příbram, Krásná Hora,  Písek,  Česká Bělá, uloženo na
listech  ze  staré  sbírky,  doplněno  o  13ks  celistvostí  s
obdobnými provizorii, část filatelisticky motivována

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

ARCHOVINA  /  Pof.SO2,  Hradčany  3h  fialová,  TD  2,
kompletní  100ks  arch,  mj.  retuš  větve  na  ZP 90;  bez
nálepky, svisle přeloženo

Pof.SO3,  Hradčany 5h modrozelená nezoubkovaná; po
nálepce, zk. Vrba

ZT Pof.SO12ZT, Hradčany 50h fialová nezoubkovaná, s
červeným přetiskem  SO 1920;  bez  nálepky,  zk.  Gi  a
Vrba, malý výskyt!

Pof.22a,  Hradčany  500h  hnědá,  černý přetisk;  sestava
3ks, po nálepce, 1x nepatrná dv

Pof.SO4C, Hradčany 10h tmavě zelená s HZ 11¾; bez
nálepky, prohnutí papíru, zk. Mr a Vrba

Pof.SO5A IIs/IIp,  Hradčany 15h  cihlově  červená s  HZ
13¾ : 13½, příčkový typ, ZP 4/1; stopa po nálepce, zk.
Vrba

Pof.SO5E, Hradčany 15h cihlově červená s ŘZ 11½ :
10¾; svěží, zk. Vrba, Kar

Pof.SO6NA,  20h  modrozelená,  nevydaná s  HZ 13¾  :
13½;  nálepka,  zk.  Vrba,  kat.  Merkur  8.000Kč,  vzácný
výskyt!
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1653 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

1654 (A4)

    800 Kč (33 €)

1655 (A5)

    500 Kč (20 €)

1656 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1657 (A5)

    900 Kč (37 €)

1658 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1659 (A5)

    500 Kč (20 €)

1660 (A5)

    500 Kč (20 €)

1661 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1662 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1663 (A4)

    500 Kč (20 €)

1664 (A4)

    800 Kč (33 €)

1665 (A5)

    300 Kč (12 €)

1666 (A5)

    600 Kč (24 €)

1667 (O4)

    1500 Kč (61 €)

1668 (A3v–)

    1500 Kč (61 €)

1669 (A5)

    500 Kč (20 €)

1670 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1671 (A5)

    400 Kč (16 €)

1672 (A5)

    500 Kč (20 €)

1673 (A5)

    300 Kč (12 €)

1674 (A5)

    300 Kč (12 €)

1675 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

OT 1934 | Printed Matter Stamps 1934

1934 ARCHOVINA / Pof.OT1, 10h fialová, dva kompletní
100ks PA s DČ 1-36 a 4-36; bez nálepky, nepřeložené,
u 1-36 místy dvl, 4-36 svěží

1934 Pof.OT3 ST, Sokol v letu 30h hnědá, horní 50ks
půlarch s 2x ST; bez nálepky, ST svěží, zk. Vrba

Doplatní | Postage Due Stamps

1919  Pof.DL8,  Ornament  50h  hnědoolivová  s
nepřepážkovým zoubkováním ŘZ 13¾, levý krajový 12-
blok; svěží

Pof.DL19 IIp,  Výpotřební  Hradčany 50/75h šedozelená,
příčkový typ, ZP 29/2; bez nálepky, zk. Vrba

1922  Pof.DL22  IIr,  Výpotřební  Hradčany  60h/75h
šedozelená s  horním okrajem,  rámečkový typ,  ZP 2/1;
malá smytá stopa, zk. Vrba

1922  Pof.DL22  IIr,  Výpotřební  Hradčany  60h/75h
šedozelená, rámečkový typ,  ZP 21/1;  bez  nálepky,  zk.
Vrba

1922 Pof.DL24a, Výpotřební Hradčany 100/80h olivová s
fialovým přetiskem; svěží, zk. Mr, Pofis

1924 Pof.DL36, Výpotřební Ornament 50/400h červená,
levý dolní rohový 4-blok; lehký šikmý výrobní ohyb, jinak
svěží, v blocích hledané

1926 Pof.DL44B, Výpotřební HaV 40/300h červená, HZ
13¾ : 13½, fragment DR; nepatrné zeslabení v perforaci,
hledaná zn. této emise, zk. Gi a Vrba

1926  Pof.DL46A  ST,  Výpotřební  HaV  60/400h  hnědá,
pravý  dolní  svislý  rohový  10-blok  s  ŘZ  13¾,  TD  2,
obsahuje 2x ST I+II+I+II+I; smytá stopa na pravé horní
zn.  a lehce povolená perforace mezi zn.,  8-blok se 4x
ST svěží, zk. Vrba

1928  Pof.DL65,  DL63,  DL59,  DL58,  DL57,  DL56,
Definitivní, sestava 6ks vícebloků s DČ, mj. 10Kč, levý
dolní  rohový 4-blok s  DČ 28, 40h s DČ 29 + odskok
perforačního hřebene, otisky ochranných rámů; svěží

1920-1929  sestava  3ks  zahraničních  balíkových
průvodek / Francie, Rumunsko, Tunis / adresovaných do
ČSR  s  poplatky  uhrazenými  doplatními  zn.  emise
Ornament  30h,  Hradčany  výpotřební  50/75h  + 60/75h,
Definitivní  1Kč  +  10h,  různá  raz.  dodacích  pošt  jako
KLATOVY,  PLZEŇ,  KRÁL.  VINOHRADY,  doplněno  DR
CELNÍ  ÚŘAD  PLZEŇ,  PRAHA  CLO;  přehyby,  drobná
natržení, patina

1923-1924 VÝPOTŘEBNÍ NA HRADČANECH / sestava
3ks  větších  dílů  poštovních  průvodek  s  dodacími
poplatky uhrazenými zn. 20/3h ve 2-páskách, z toho 1x
se světle modrým přetiskem a 40/3h, Pof.DL16, DL16a a
DL18; zachovalé

1935-1936  DEFINITIVNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  6ks
kyvadlových  dopisů  adresovaných  na  Ministerstvo
obchodu,  kdy  nedostatečně  vyplacené  zásilky  byly
vráceny do místa podání za účelem doplnění frankatury
v doplatních zn. emise Definitivní s použitím hodnot 30h
a 60h, Pof.DL58, DL61, různá podací DR, 1x vylepený
lístek se sdělením; zachovalé

1918-1920 [SBÍRKY] DOPLATNÍ PROVIZORIA / sestava
více než 40 zn. Hradčany a rakouských předběžných a
souběžných  zn.  s  různými  provizorními  přetisky,  mj.
Příbram, Krásná Hora,  Písek,  Česká Bělá, uloženo na
listech  ze  staré  sbírky,  doplněno  o  13ks  celistvostí  s
obdobnými provizorii, část filatelisticky motivována

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

ARCHOVINA  /  Pof.SO2,  Hradčany  3h  fialová,  TD  2,
kompletní  100ks  arch,  mj.  retuš  větve  na  ZP 90;  bez
nálepky, svisle přeloženo

Pof.SO3,  Hradčany 5h modrozelená nezoubkovaná; po
nálepce, zk. Vrba

ZT Pof.SO12ZT, Hradčany 50h fialová nezoubkovaná, s
červeným přetiskem  SO 1920;  bez  nálepky,  zk.  Gi  a
Vrba, malý výskyt!

Pof.22a,  Hradčany  500h  hnědá,  černý přetisk;  sestava
3ks, po nálepce, 1x nepatrná dv

Pof.SO4C, Hradčany 10h tmavě zelená s HZ 11¾; bez
nálepky, prohnutí papíru, zk. Mr a Vrba

Pof.SO5A IIs/IIp,  Hradčany 15h  cihlově  červená s  HZ
13¾ : 13½, příčkový typ, ZP 4/1; stopa po nálepce, zk.
Vrba

Pof.SO5E, Hradčany 15h cihlově červená s ŘZ 11½ :
10¾; svěží, zk. Vrba, Kar

Pof.SO6NA,  20h  modrozelená,  nevydaná s  HZ 13¾  :
13½;  nálepka,  zk.  Vrba,  kat.  Merkur  8.000Kč,  vzácný
výskyt!

1676 (A5)

    500 Kč (20 €)

1677 (A5)

    800 Kč (33 €)

1678 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

1679 (A5)

    500 Kč (20 €)

1680 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1681 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1682 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1683 (A5)

    300 Kč (12 €)

1684 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1685 (A5)

    300 Kč (12 €)

1686 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

1687 (A5)

    400 Kč (16 €)

1688 (A5)

    600 Kč (24 €)
1689 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1690 (A4)  TIP

    1400 Kč (57 €)

1691 (A3v–)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1692 (A5)

    300 Kč (12 €)

1693 (A5)

    900 Kč (37 €)
1694 (O5)

    500 Kč (20 €)

1695 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

SESTAVA / 4ks rohových nebo krajových bloků Hradčany
s  počítadly  a  s  DV  přetisku,  obsahuje:  Pof.SO1B,  1h
hnědá s DV deformovaná číslice "2", navíc přes 2 dolní
zn.  malá  složka  papíru  +  Pof.SO8A  2x,  1ks  s  DV
otevřená číslice "0" u letopočtu a 1ks s DV vykousnutá
číslice "1"  +  krajový 4-blok Pof.SO4A s počítadly;  bez
nálepky

Pof.SO24-SO25, TGM 500h a 1000h; v ploše opravený
lep, zk. Mr a Vrba

ZT Pof.SO31ZT, Sokol v letu 20h tmavě modrá s dolním
okrajem  a  počítadlem,  zkusmý  tisk  přetisku  v  modré
barvě, tenký prosvítající papír, na zadní straně nepatrný
obtisk  přetisku;  bez  nálepky,  zk.  Vrba,  Gi,  ojedinělý
výskyt!

Pof.SO38 VV, Doplatní 30h, 4-blok s VV - výrazný šikmý
posun  přetisku  dolů  mimo  zn.;  nepatrné  stopy  po
nálepce

1920 ORAVA - DOPLATNÍ / větší díl balíkové průvodky
zaslané z Německé Libiny na plebiscitní Oravu, v místě
dodání  uhrazen  poplatek  Doplatní  zn.  přetisková  15h,
Pof.SO35, znehodnoceno DR PODVLK 2.V.20 (tato obec
byla  v  roce  1924  postoupena  Polsku);  lehký  přehyb,
vzácné!

Známky polní pošty
Military Post in Siberia

1919  Pof.PP2A-4A,  Dobročinné  -  siluety  25kop-1Rbl,
kompletní  řada se zoubkováním ŘZ 11½; bez nálepky,
lehká patina, zk. Vrba, Gi

1919 Pof.PP7 Ob, Dobročinné - Lvíček 2k/1R s obtiskem
přítisku "1920" na lepu, velká šavle; svěží bez nálepky,
zk. Gi, Mr, Vrba a Stolow

Skautské | Scout Post

1918  Pof.SK1-SK2,  10h  modrá  a  20h  červená;  po
nálepce, zk. Vrba

1918  Pof.SK1b,  10h  ultramarínová;  svěží,  zk.  a
označeno Vrba, Gi, vzácná známka!

Potravní daň | Food Tax Stamps

1935 Pof.PD9B, Definitivní vydání 1935, hodnota 1Kč s
ŘZ 12½, na malém výstřižku s fragmentem rámečkového
raz. (Brno); bez vady

Nepřijaté návrhy známek
Unissued Design of Stamps

1930 EDUARD KAREL / zkusmý otisk rytiny Oravského
hradu, zřejmě nepřijatý návrh čs. poštovní zn. některé z
emisí  Krajinky,  na  silném  papíru  bez  lepu,  rozměr
32x22mm, vlastnoruční  podpis  autora;  vzadu stopy  po
adjustaci, jinak bezvadné, signováno Vrba, zajímavé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Vlaková pošta | Train Post

1919  VLAKOVÁ  POŠTA  /  dopisnice  Hradčany  10h,
CDV10, dofr. zn. Hradčany 5h světle zelená, provizorní
dvojjazyčné  raz.  VLP  HROBY  -  PRAHA  /  66;  bez
poškození, pěkný otisk razítka

Poštovny | Postal Agencies

1924-1935  sestava  5ks  R-dopisů  s  raz.  poštoven:
MEDONOSY,  JALOVÝ  DVŮR,  MAIERSCHÖN,
OKROUHLÉ  HRADIŠTĚ  a  TISOVÁ,  pěkné  otisky  na
prošlých  a  vyfr.  dopisech;  zachovalé,  pochází  z  velké
sbírky poštoven

1925 [SBÍRKY]  ČECHY /  sbírka  47ks  vyfr.  dopisnic  s
jednořádkovými  razítky  poštoven,  mj.  BENKOVICE,
BEZDĚKOV,  BÍLÁ  NA  MORAVĚ,  BÝŠŤ,  DOLANY,
DOLNÍ  HEŘMANICE,  DOMANÍN,  DOBROVICE  atd.;
zachovalé, ex W. Pohnert

Perfiny | Perfins

1919-1920  sestava  více  než  150ks  čs.  perfinů  na
razítkovaných zn. emise Hradčany různých hodnot, mj.
3h, 75h, 120h, 500h a další; na desce A4 oboustranně,
běžný stav

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1925 ČS. LEGIE / sestava 2 velkoformátových fotografií
ateliéru  Foto  Legie  Praha:  přísaha  České  družiny  v
Kyjevě  +  přehlídka  České  družiny  T.G.  Masarykem,
formát A3; pěkně zachovalé

PP 1919-1920 | FP 1919-1920

1919  2.  SETNINA  ČESKOSLOVENSKÉHO
NÁMOŘNICTVA,  fialové  řádkové  raz.  na  lístku  FP
doplněno DR POZSONY 919 Feb.22.; bez poškození

PP - Interbrigády, Mobilizace aj.
Int. Brigades, Mobilization and oths.

1937-1938  ŠPANĚLSKO  -  INTERBRIGÁDY  /  sestava
2ks  Let-dopisů  adresovaných  do  ČSR  na  stejného
adresáta,  oba odesílatel  Karel  Fukan,  S.R.1.  Albacete,
SRI 6122 Albacete, 1x podací DR ALBACETE 19. Ene.
38, příchozí DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 15.I.38, respektive
10.V.37,  prošlé  cenzurou,  fialové  rámečkové  razítko
VISADO por la CENSURA MILITAR; patina

1938 MOBILIZACE / sestava 20ks prošlých lístků s raz.
PP  z  období  mobilizace,  doplněno  množstvím
nepoužitých lístků PP s různými raz., mj. PĚŠÍ MUNIČNÍ
KOLONA, TELEGRAFNÍ PRAPOR, TŘÍDÍRNA PP č. 1,
atd.; různá kvalita

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1920  PŘIČLENĚNÉ  ÚZEMÍ  /  HLUČÍN  (Hultschin),  R-
dopis  se  smíšenou  česko-německou  frankaturou,
Hradčany  20h  karmínová  s  perforací  +  30h  žlutá  +
německá  zn.  Germania  10Pf,  podací  čs.  DR HLUČÍN
5.II.20,  adresováno  na  F.  Šašek;  vzadu  stopy  po
nálepkách, filatelisticky motivováno, zachovalé
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1696 (O5)

    400 Kč (16 €)

1697 (A5)

    500 Kč (20 €)

1698 (A4)

    400 Kč (16 €)
1699 (A4)

    300 Kč (12 €)

1700 (A5)

    300 Kč (12 €)
1701 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1702 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1703 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1704 (A5)

    500 Kč (20 €)

1705 (A5)

    700 Kč (29 €)

1706 (A5)

    800 Kč (33 €)

1707 (A5)

    600 Kč (24 €)

1708 (A5)

    200 Kč (8 €)

1709 (A5)

    900 Kč (37 €)

1710 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1711 (A5)

    600 Kč (24 €)

1712 (A5)

    400 Kč (16 €)

1713 (A5)

    600 Kč (24 €)

1714 (A5)

    700 Kč (29 €)

1715 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1716 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1717 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1718 (A5)

    800 Kč (33 €)
1719 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1720 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1721 (A5)

    1500 Kč (61 €)

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1931-1938  [SBÍRKY]  STROJOVÁ  PROPAGAČNÍ
RAZÍTKA / sestava 34ks celistvostí  s otisky strojových
razítek na firemní i  soukromé korespondenci,  obsahuje
mj.  5ks  služebních  tiskopisových  obálek  s  ohláškou
nedoručitelnosti, tiskopis 382 (IV-1933); různá kvalita

Náměty | Themes

1921-1935  TEREZÍN,  BOHUŠOVICE  -  JUDAIKA  /
sestava  2ks  prošlých  celistvostí  adresovaných  do
Terezína  s  raz.  Ženský  odbor  národní  jednoty
severočeské  pro  BOHUŠOVICE  a  okolí,  obálka  ČK  -
Doručit  poslem,  dopisnice  s  vylepenou  protektorátní
fiskální  zn.  1K  s  úředním  raz.  Městského  úřadu  v
Terezíně + doplněno propagačním lístkem Čsl. ligy proti
antisemitismu; bez poškození

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1917-1918  UHRY  /  sestava  4ks  nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat a
spěšný telegram Sürgös Távirat - 2 formáty, a služební
růžový blanket telegramu Állami Távirat, vše s přitištěnou
zn. 2f v černé barvě, s tiráží 1917 a 1918; nepoužité,
pouze se svislým přehybem

1918 UHRY / Mi.TB20, TB21, sestava 2ks nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat a
spěšný telegram Sürgös Távirat, oba s přitištěnou zn. 2f
v černé barvě,  oba s tiráží 1918; nepoužité, pouze se
svislým přehybem

CDV - Dopisnice | Postcards

1919 CDV1, Velký monogram - Karel 10/8h, dopisnice s
výrazným posunem přetisku doleva mimo přitištěnou zn.,
podací  znárodněné  DR  PRAHA  2/  20.II.19;  bez
poškození

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR  10h  na  rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) do Německa v II. TO, dofr.
zn.  Hradčany  5h,  podací  DR  SCHÖNBORN  BZ.
RUMBURG;  pouze  nepatrný  ohyb,  velmi  pěkný  a
dekorativní  kus,  vzácný  výskyt  prošlých  dopisnic  s  3-
řádkovým  přetiskem,  navíc  použitý  na  malé  poště  na
zásilce do ciziny!

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR  10h  na  rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) v I. TO do Prahy, podací
DR SLANÝ 11.I.19; bez vady, velmi pěkný a dekorativní
kus,  vzácný  výskyt  prošlých  dopisnic  s  3-řádkovým
přetiskem!

1919 CDV16A+16B+16C,  dopisnice do USA Hradčany,
kompletní  řada  všech  3  jazykových  mutací;  slovenská
mutace zlomené růžky, jinak velmi pěkně zachovalé

1920  CDV17  I+II,  SO  1920,  sestava  2ks  nepoužitých
dopisnic, oba typy spirál I a II; velmi pěkně zachovalé

1925 CDV31/a-e, Olympijský kongres, kompletní sestava
5ks  různých  barevných  přítisků;  pěkně  zachovalé,  kat.
1.700Kč

1925-1926  CDV31/a-e,  32,  Olympijský  kongres  +  VIII.
všesokolský slet,  2  kompletní  série  dopisnic  s  přítisky;
pěkně zachovalé, kat. 1.800Kč

1925-1938 CDV31a-e,  TGM 50h - Olympijský kongres,
vše  s  PR  +  CDV45/1,2,4  Výstava  v  Pardubicích  +
CDV59/10,11 Praha + CDV72/90 Náchod prošlá s PR,
sestava  10ks  nepoužitých  a  1  prošlé  dopisnice;  bez
poškození

1927 CDV37a, Znak 50h, trávově zelená barva, typ I.,
podací  DR  HLOHOVEC  21.XI.27,  doplněno  firemním
registračním raz. na obou stranách; zachovalé

1928  CDV39/1-18,  Jubilejní  1928,  kompletní  řada
obrazových dopisnic, nepoužité; pěkná kvalita

1929  CDV40/1-36,  Propagace  cestovního  ruchu,
kompletní řada obrazových dopisnic, nepoužité, číslo 29
ve  2  výrazných  odstínech;  č.  4  vzadu  nálepka,  jinak
pěkná kvalita, kat. 5.570Kč

1930  CDV41/1-8,  Obrazové  dopisnice  do  ciziny,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic,  nepoužité;  vzadu
lehké stopy po adjustaci, jinak velmi pěkné, kat. 1.500Kč

1931 CDV45/1-4,  Výstava  tělesné  výchovy  a  sportu  v
Pardubicích,  kompletní  řada  4  nepoužitých  dopisnic;
luxusní

1931  CDV46/1-8,  Obrazové  dopisnice  do  ciziny,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic,  nepoužité;  velmi
pěkná kvalita, kat. 1.300Kč

1932  CDV47/1-4  +  48/1-7,  IX.  všesokolský  slet  pro
blízkou  cizinu  i  pro  tuzemsko,  2  kompletní  série
obrazových  dopisnic;  nepoužité,  CDV47/3  a  48/5
zlomený růžek, jinak bez poškození

1934  CDV52/1-8,  Podkarpatská  Rus,  kompletní  řada
nepoužitých obrazových dopisnic; zrnitý papír, jinak velmi
pěkné, vzácná a hledaná série, kat. 20.000!

1934  CDV53/1-5,  Celostátní  výstava  B.  Smetany  v
Litomyšli,  kompletní  řada  nepoužitých  obrazových
dopisnic; pouze nepatrně zrnitý papír

1934  CDV54/1-7,  III.  Dělnická  olympiáda,  kompletní
řada, mimo 54/6 vše 2x na vzájemně rozdílných druzích
papíru,  mj.  54/1  1x  nezvykle  bílý  papír;  velmi  pěkná
kvalita

1934  CDV55/1-3,  Valdštejnská  výstava  v  Jičíně,
kompletní  řada;  nepoužité,  místy  obvyklý  zrnitý  papír,
jinak bezvadné

1934 CDV56A, Krajský sokolský slet v Ústí n./L., vzácná
varianta  bez  textu  KRAJSKÝ  SOKOLSKÝ  SLET!;
nepatrná skvrnka, jinak pěkná kvalita, ojedinělý výskyt

1934  CDV57/1-5  +  58/1-5,  FIS  pro  blízkou  i  ostatní
cizinu,  2 kompletní série;  neprošlé,  CDV58 několik  dv,
celkově velmi pěkné

1935 CDV59/1-15, Obrazové dopisnice 1935, TGM 50h,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic;  nejlevnější  č.  10
zlomený  růžek,  místy  několik  dv,  převážně  ale  velmi
dobrý stav
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1696 (O5)

    400 Kč (16 €)

1697 (A5)

    500 Kč (20 €)

1698 (A4)

    400 Kč (16 €)
1699 (A4)

    300 Kč (12 €)

1700 (A5)

    300 Kč (12 €)
1701 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)
1702 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1703 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1704 (A5)

    500 Kč (20 €)

1705 (A5)

    700 Kč (29 €)

1706 (A5)

    800 Kč (33 €)

1707 (A5)

    600 Kč (24 €)

1708 (A5)

    200 Kč (8 €)

1709 (A5)

    900 Kč (37 €)

1710 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1711 (A5)

    600 Kč (24 €)

1712 (A5)

    400 Kč (16 €)

1713 (A5)

    600 Kč (24 €)

1714 (A5)

    700 Kč (29 €)

1715 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1716 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1717 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1718 (A5)

    800 Kč (33 €)
1719 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1720 (A5)

    1200 Kč (49 €)
1721 (A5)

    1500 Kč (61 €)

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1931-1938  [SBÍRKY]  STROJOVÁ  PROPAGAČNÍ
RAZÍTKA / sestava 34ks celistvostí  s otisky strojových
razítek na firemní i  soukromé korespondenci,  obsahuje
mj.  5ks  služebních  tiskopisových  obálek  s  ohláškou
nedoručitelnosti, tiskopis 382 (IV-1933); různá kvalita

Náměty | Themes

1921-1935  TEREZÍN,  BOHUŠOVICE  -  JUDAIKA  /
sestava  2ks  prošlých  celistvostí  adresovaných  do
Terezína  s  raz.  Ženský  odbor  národní  jednoty
severočeské  pro  BOHUŠOVICE  a  okolí,  obálka  ČK  -
Doručit  poslem,  dopisnice  s  vylepenou  protektorátní
fiskální  zn.  1K  s  úředním  raz.  Městského  úřadu  v
Terezíně + doplněno propagačním lístkem Čsl. ligy proti
antisemitismu; bez poškození

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1917-1918  UHRY  /  sestava  4ks  nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat a
spěšný telegram Sürgös Távirat - 2 formáty, a služební
růžový blanket telegramu Állami Távirat, vše s přitištěnou
zn. 2f v černé barvě, s tiráží 1917 a 1918; nepoužité,
pouze se svislým přehybem

1918 UHRY / Mi.TB20, TB21, sestava 2ks nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat a
spěšný telegram Sürgös Távirat, oba s přitištěnou zn. 2f
v černé barvě,  oba s tiráží 1918; nepoužité, pouze se
svislým přehybem

CDV - Dopisnice | Postcards

1919 CDV1, Velký monogram - Karel 10/8h, dopisnice s
výrazným posunem přetisku doleva mimo přitištěnou zn.,
podací  znárodněné  DR  PRAHA  2/  20.II.19;  bez
poškození

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR  10h  na  rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) do Německa v II. TO, dofr.
zn.  Hradčany  5h,  podací  DR  SCHÖNBORN  BZ.
RUMBURG;  pouze  nepatrný  ohyb,  velmi  pěkný  a
dekorativní  kus,  vzácný  výskyt  prošlých  dopisnic  s  3-
řádkovým  přetiskem,  navíc  použitý  na  malé  poště  na
zásilce do ciziny!

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR  10h  na  rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) v I. TO do Prahy, podací
DR SLANÝ 11.I.19; bez vady, velmi pěkný a dekorativní
kus,  vzácný  výskyt  prošlých  dopisnic  s  3-řádkovým
přetiskem!

1919 CDV16A+16B+16C,  dopisnice do USA Hradčany,
kompletní  řada  všech  3  jazykových  mutací;  slovenská
mutace zlomené růžky, jinak velmi pěkně zachovalé

1920  CDV17  I+II,  SO  1920,  sestava  2ks  nepoužitých
dopisnic, oba typy spirál I a II; velmi pěkně zachovalé

1925 CDV31/a-e, Olympijský kongres, kompletní sestava
5ks  různých  barevných  přítisků;  pěkně  zachovalé,  kat.
1.700Kč

1925-1926  CDV31/a-e,  32,  Olympijský  kongres  +  VIII.
všesokolský slet,  2  kompletní  série  dopisnic  s  přítisky;
pěkně zachovalé, kat. 1.800Kč

1925-1938 CDV31a-e,  TGM 50h - Olympijský kongres,
vše  s  PR  +  CDV45/1,2,4  Výstava  v  Pardubicích  +
CDV59/10,11 Praha + CDV72/90 Náchod prošlá s PR,
sestava  10ks  nepoužitých  a  1  prošlé  dopisnice;  bez
poškození

1927 CDV37a, Znak 50h, trávově zelená barva, typ I.,
podací  DR  HLOHOVEC  21.XI.27,  doplněno  firemním
registračním raz. na obou stranách; zachovalé

1928  CDV39/1-18,  Jubilejní  1928,  kompletní  řada
obrazových dopisnic, nepoužité; pěkná kvalita

1929  CDV40/1-36,  Propagace  cestovního  ruchu,
kompletní řada obrazových dopisnic, nepoužité, číslo 29
ve  2  výrazných  odstínech;  č.  4  vzadu  nálepka,  jinak
pěkná kvalita, kat. 5.570Kč

1930  CDV41/1-8,  Obrazové  dopisnice  do  ciziny,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic,  nepoužité;  vzadu
lehké stopy po adjustaci, jinak velmi pěkné, kat. 1.500Kč

1931 CDV45/1-4,  Výstava  tělesné  výchovy  a  sportu  v
Pardubicích,  kompletní  řada  4  nepoužitých  dopisnic;
luxusní

1931  CDV46/1-8,  Obrazové  dopisnice  do  ciziny,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic,  nepoužité;  velmi
pěkná kvalita, kat. 1.300Kč

1932  CDV47/1-4  +  48/1-7,  IX.  všesokolský  slet  pro
blízkou  cizinu  i  pro  tuzemsko,  2  kompletní  série
obrazových  dopisnic;  nepoužité,  CDV47/3  a  48/5
zlomený růžek, jinak bez poškození

1934  CDV52/1-8,  Podkarpatská  Rus,  kompletní  řada
nepoužitých obrazových dopisnic; zrnitý papír, jinak velmi
pěkné, vzácná a hledaná série, kat. 20.000!

1934  CDV53/1-5,  Celostátní  výstava  B.  Smetany  v
Litomyšli,  kompletní  řada  nepoužitých  obrazových
dopisnic; pouze nepatrně zrnitý papír

1934  CDV54/1-7,  III.  Dělnická  olympiáda,  kompletní
řada, mimo 54/6 vše 2x na vzájemně rozdílných druzích
papíru,  mj.  54/1  1x  nezvykle  bílý  papír;  velmi  pěkná
kvalita

1934  CDV55/1-3,  Valdštejnská  výstava  v  Jičíně,
kompletní  řada;  nepoužité,  místy  obvyklý  zrnitý  papír,
jinak bezvadné

1934 CDV56A, Krajský sokolský slet v Ústí n./L., vzácná
varianta  bez  textu  KRAJSKÝ  SOKOLSKÝ  SLET!;
nepatrná skvrnka, jinak pěkná kvalita, ojedinělý výskyt

1934  CDV57/1-5  +  58/1-5,  FIS  pro  blízkou  i  ostatní
cizinu,  2 kompletní série;  neprošlé,  CDV58 několik  dv,
celkově velmi pěkné

1935 CDV59/1-15, Obrazové dopisnice 1935, TGM 50h,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic;  nejlevnější  č.  10
zlomený  růžek,  místy  několik  dv,  převážně  ale  velmi
dobrý stav

1722 (A5)

    700 Kč (29 €)

1723 (O5)

    2000 Kč (82 €)

1724 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1725 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1726 (A5)

    500 Kč (20 €)

1727 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1728 (A5)

    500 Kč (20 €)

1729 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1730 (A5)

    500 Kč (20 €)

1731 (A4)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1732 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1733 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1734 (A5)

    900 Kč (37 €)
1735 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
1736 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1936  CDV60/1-20,  Ze  života  TGM,  kompletní  řada
obrazových dopisnic;  vzadu drobné stopy po adjustaci,
jinak velmi pěkná kvalita

1936  CDV61/1-57,  Obrazové  dopisnice  1936,  téměř
kompletní řada 57ks obrazových dopisnic, (chybí pouze
č. 58), nepoužité, velmi pěkná kvalita

1936  CDV62/1-2,  Jubilejní  cyrilometodějské  oslavy
(Velehrad),  kompletní  řada;  výjimečně  pěkná  kvalita,
vzácná série,

1936  CDV63/1-3,  Středomoravská  výstava  v  Přerově,
kompletní řada; výjimečně pěkná kvalita, kat. 3.300Kč

1937 SOUKROMÝ PŘÍTISK / CDV66, Znak 50h, dvojitá
dopisnice  pro  tuzemsko,  přítisk  Ústřední  sociální
pojišťovny  ve  slovenštině  v  černé  barvě;  nepoužité,
bezvadné a hledané

1937  CDV69/5A,  Poznejte  svou  vlast  -  Hronov
modrozelená, vzácná varianta bez textu "Výstava U nás
1937";  nepatrná  skvrnka,  jinak  pěkná  kvalita,  ojedinělý
výskyt, kat. podceňuje

1938 CDV70/1-8 + CDV71/1-8, X. Všesokolský slet 1938
+  Zimní  sokolské  hry,  2  kompletní  série  obrazových
dopisnic  Tyrš 50h a Beneš 50h, vše nepoužité; pouze
místy mírně omačkané růžky

1918-1937 [SBÍRKY] PARTIE / obsáhlá sestava různých
nepoužitých  celin,  obsahuje  mj.  CDV1Pba  s  dvojitým
přetiskem, CDV2a s obtiskem přetisku, CDV5a, 9, 15II,
19, 25, 29, 34, 34Pa, 36, 38, 43, 66, 67/1-8 aj.; celkově
velmi pěkná kvalita, kat. přes 9.000Kč

CPO - Celiny pro potrubní poštu
Tube-Post Stationery

1933-1934 CPO2, Znak 90h, 2ks, 1x II. typ zaslaná Ex
do  Ostravy,  podací  DR  PRAHA  4/  17.I.33-7,  příchod
MORAVSKÁ OSTRAVA 1/ 18.I.33-5, adresát Ing. Weiss
+  1x  I.  typ  dofr.  zn.  1Kč  TGM,  DR  TLG.  STANICE/
PRAHA/  29.XI.34-16,  příchod  PRAHA 31/  29.XI.34-16,
paginýrkou  č.  9342;  obě  nepřeložené,  velmi  pěkná
kvalita

CTÚ - Telegramy na účet | Telegrams

1919 CTÚ1A Pa, Telegram na účet Hradčany 5h zelená,
žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně stvrzenky,
vzadu  otisk  DR  BRNO  1/  1.III.23;  přeložený,  lehce
reparované povolení perforace v okrajích

1924 CTÚ3, telegram na účet OR 40h hnědá, perforace
5½,  dole  označení  A  1924,  kompletní  blanket  včetně
stvrzenky,  středem  svisle  přeložený;  lehké  reparace
drobných natržení v okrajích, kat. 14.000Kč, velmi malý
výskyt v dobré kvalitě!

1927 CTÚ4A, telegram s posečkaným vyúčtováním Znak
40h  hnědá,  kompletní  včetně  stvrzenky,  český  text,
vročení  "192_",  perforace 11½, dole označení A 1927;
pouze  lehký  svislý  přehyb  uprostřed,  bezvadný  stav,
velmi malý výskyt!

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1920  CPP1A,  Hradčany  10h  modrá,  celá  balíková
průvodka  s  českým  textem,  hrubý  papír,  s  bohatou
frankaturou 32ks (!)  zn.  emisí  OR 24x 30h + 3x 40h,
Holubice 2x 10h a Hradčany 3x 80h, podací DR VELKÝ
BERANOV 10.X.20, balík vrácený zpět; rozmazaný ručně
psaný text, přesto zcela ojedinělá frankatura na vzácně
se vyskytující celé poštovní průvodce!

1919  CPP2B,  celá  balíková  poštovní  průvodky  s
přitištěnou zn. Hradčany 10h modrá v německé mutaci,
adresována do Brna, vyfr. zn. Hradčany 100h hnědá a
20h  modrozelená,  podací  DR  NOVÝ  JIČÍN  7.XI.19,
příchozí znárodněné DR BRNO 8/11 19,  vráceno zpět;
pouze  svislý  přehyb,  zn.  100h  při  podání  přilepena
klihem, malý výskyt celých průvodek v německé mutaci!

1921  CPP4B,  celá  balíková průvodka s přitištěnou  zn.
Hradčany 10h modrá, česko-německá mutace, na balík v
ceně  3.000Kč  adresovaném  do  Rakovníka,  bohatě
vyplacená na obou stranách 35ks (!) zn. emisí Hradčany,
OR  a  Holubice,  podací  DR  MOST  19.I.21,  celkové
poštovné  17Kč,  dodací  poplatek  uhrazen  doplatní  zn.
10h  s  příchozím  DR  RAKOVNÍK  21.I.21;  4ks  zn.  na
zadní  straně  s  utrženým  růžkem,  patina,  přesto  zcela
výjimečná frankatura na průvodce!
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1737 (A5)

    800 Kč (33 €)
1738 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1739 (A4)

    300 Kč (12 €)
1740 (A5)

    500 Kč (20 €)

1741 (A4)

    300 Kč (12 €)

1742 (K)

    5000 Kč (204 €)
1743 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1744 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1745 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1746 (K)

    2000 Kč (82 €)

1747 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1748 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1749 (K)

    2000 Kč (82 €)

1750 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1751 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1752 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1753 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1754 (O5)

    600 Kč (24 €)

1755 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1756 (A5)

    500 Kč (20 €)
1757 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
1758 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1918-1920  SESTAVA  /  CPP11,  celá  mezinárodní
celinová průvodka adresovaná do Švýcarska s bohatou
hradčanskou frankaturou  +  větší  díl  poštovní  průvodky
vyfr.  mj.  zn.  TGM 1920 500h šedá + 3ks větších dílů
rakouské  a  uherských  průvodek  s  předběžnými
frankaturami

1919  Průkazní  poukázka  k  poukázce  telegrafické  s
monogramem  ČSR  (písmena  přes  sebe),  s  tiráži
Tisk.166 čes., celá prošlá, pro poukázání částky 500Kč z
Prahy do Sliače, vyfr. zn. Hradčany 100h hnědá + 30h
žlutá,  podací  znárodněné  DR  PRAHA  27/  23.VIII.19,
příchozí  DR  SZLIÁCS FÜRDÖ 919  Aug/26;  přehyb  +
natržení  v  okrajích,  velmi  vzácný  celý  formulář  s
hradčanskou frankaturou!

1927  Novinový  překaz,  sestava  2ks  formulářů,  1x  s
výpotřební doplatní zn. Hradčany 200/400h modrofialová,
Pof.DL28  a  1x  s  výpotřební  doplatní  zn.  OR  100h,
Pof.DL53, znehodnoceno DR PRAHA 1, oba tiskopisy s
tiráží č.142 (I.-1922); pouze svislý přehyb

1932 celá  mezinárodní  poštovní  poukázka  na  peněžní
zásilku  do  Anglie,  vyfr.  zn.  Křivoklát  3,50Kč,  Pof.265,
podací  DR  MORAVSKÁ  TŘEBOVÁ  10.III.32;  bez
poškození

1935-1937  sestava  2ks  nepoužitých  ozdobných
telegramů, Lx 10 včetně obálky,  Lx 9 bez obálky,  Lx1
obálka, lX 6 obálka, doplněno 2ks obálek na telegram z
let 1951 a 1968; zachovalé

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zn.  ČSR  I.  v  5
různých zásobnících A4 a na volných listech, od emise
Hradčany (mj. Pof.6 a 4D, zk. Vrba, meziarší 3h), dále
zásobník  raz.  zn.  a  výstřižků,  Legionářské  (početná
partie bloků včetně DČ), PČ 1919 (např. Pof.133, 116,
raz. 94), knihtisk (včetně některých protichůdných dvojic
OR  a  Holubice,  obtisky),  Modrý  Štefánik,  kupóny,
meziarší, aršíky (bez KDM), DČ, zn. novinové, letecké,
doplatní  (mj.  4-blok  Pof.DL41),  SO  1920;  část  zn.
zkoušena,  různá  kvalita,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku

1918-1992 [SBÍRKY] PARTIE / převážně neupotřebených
zn. ve 2 malých zásobnících A5 + na kartách, od emise
PČ 1919 (mj. Trojúhelník 2h), knihtisk (125h ultramarín),
OR  a  Holubice  (protichůdné  dvojice,  25h  dvojitý  tisk,
obtisky aj.), Praha, Tatry, letecké, doplatní a další emise;
různá  kvalita,  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,  jako
celek zajímavé, uloženo v malé krabici

1918-1939  [SBÍRKY]  menší  základní  sbírka  na
zasklených  listech  v  pérových  deskách,  základní
Hradčany, PČ 1919 bez hodnotnějších kusů, TGM, Slet,
Kongres, DČ, I. letecká emise, SO 1920 apod.; převážně
po nálepce

1900-2000  [SBÍRKY]  PARTIE  /  základní  raz.  /
neupotřebená  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  emise
Hradčany,  dále  PČ  1919,  knihtisk,  2x  Kongres,  Slet,
kupóny KDM, Arras, SO 1920, doplatní, letecké, několik
DČ, makulatura apod. + doplněno o 2. zásobník A4 se
směsicí  zn.  ČSR,  ČR,  Německo,  Labuan,  Zakarpatská
Ukrajina, USA aj.; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1918-1939 [SBÍRKY] AKUMULACE / převážně raz. zn. v
5  různých  zásobnících  a  12  kolovacích  sešitech,
objemná  zásoba  zn.  od  emise  Hradčany  včetně
vysokých  hodnot,  Legionářské,  knihtisk,  doplatní,
novinové,  letecké  apod.;  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku

1918-1939 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA / nepoužitých
zn. různých emisí, Hradčany, Legionářské, Holubice, OR,
TGM  a  emise  z  30.  let,  Doplatní,  Spěšné,  Letecké,
Novinové a  další,  obsahuje jednotlivé  zn.,  ale i  bloky,
pásky,  kupony,  perforace,  DČ  atd.;  uloženo  v
průhledných  kapsách  v  krabici,  pozůstalost  po
obchodníkovi

1919-1939  [SBÍRKY]  PARTIE  /  v  zásobníku  A4,  od
vydání  Legionářské  (různá  zoubkování),  různá  vydání,
knihtisk, 30. léta, letecké II. a III. emise, několik ZT, mj.
TGM  125h  na  křídě,  skautské  na  výstřižcích  aj.;
převážně po nálepce, část různá kvalita

1929-1945  [SBÍRKY]  VÍCEBLOKY  /  ARCHOVINA  /
sestava zn. z uvedeného období, převážně zn. ČSR I. s
malou  příměsí  ČSR  II.,  obsahuje  několik  kompletních
archů  (mj.  Pof.248  s  posunem  moletáže),  dále  bloky,
pásy,  části  archů  i  jednotlivé  zn.,  kupóny  apod.,  zn.
výplatní, příležitostné, novinové a letecké; uloženo volně
ve střední krabici, různá, převážně ale dobrá kvalita

1918-1950  [SBÍRKY]  REGIONÁLNÍ  SBÍRKA
CELISTVOSTÍ - JIHLAVA / sbírka cca 260ks celistvostí s
razítky  jihlavských  poštovních  úřadů  z  období  ČSR I.,
ČaM a ČSR II., doplněna i celistvostmi adresovanými do
Jihlavy  a  různými  dokumenty,  mj.  recept  s  obálkou  z
jihlavské  lékárny,  šekové  poukázky  jihlavských  firem,
příležitostná  raz.  a  obálky  z  období  Protektorátu,
obrazové  dopisnice,  razítka  VLP  atd.;  vše  uloženo  v
průhledných  listech  na  celistvosti  v  1  kancelářském
pořadači; různá kvalita, pochází z pozůstalosti z ciziny

1919-1938  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  47ks
různých celistvostí,  obsahuje R-zásilky,  Let-dopisy,  dofr.
celiny,  část  adresováno  do  ciziny,  cenzury,  vyfr.  zn.
různých emisí jako Hradčany, PČ 1919, TGM, Skautské,
Legionářské atd; různá kvalita

1919-1939 [SBÍRKY] CELISTVOSTI /  množství různých
celistvostí  ve střední  krabici  s  víkem,  obsahuje  dopisy
vyfr.  zn.  různých  emisí,  část  jako  R  nebo  Ex,  či
adresovaných  do  ciziny,  prošlé  i  neprošlé  celinové
dopisnice, větší díly celinových průvodek s hradčanskými
frankaturami,  lístky  polní  pošty  z  období  bojů  na
Slovensku, doplněno poštovními formuláři; různá kvalita,
zajímavé, dublety ex Hauzner

1919-1939  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  více  jak  40ks
různých  celistvostí,  část  zásilky  do  ciziny,  celiny,  část
jako  R  nebo  Ex,  smíšené  frankatury  s  rakouskými
souběžnými  zn.,  půlená  frankatura,  různé  emise  od
Hradčan do 30. let atd.; různá kvalita

1919-2015  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  12ks
různých celistvostí vyfr. zn. Hradčany, OR a zn. z 30. let,
mj. 3x R, 2x Ex, 1x dofr. souběžná CDV Karel 8h, dopis
adresovaný do Jeruzaléma, doplatek na úředním dopise
atd., doplněno několika celistvostmi ČaM, ČSR II. a ČR;
zachovalé

Zábory | Occupations

Sudety | Sudetenland

1939  MÄHRISCH  OSTRAU  /  Mi.1-5,  6-19,  Znak  a
krajinky 5h - 10Kč, kompletní dvě série s přetiskem WIR
SIND FREI!;  po nálepkách, 30h lehký ohyb, kat.  pro *
580€

1939  MÄHRISCH OSTRAU  /  Mi.30-31,  20.  výročí  čs.
známek  2Kč-3Kč  s  přetiskem  WIR  SIND  FREI!;  po
nálepce, kat. 90€

1939 MÄHRISCH OSTRAU /  Mi.32-40,  Novinové  2h -
1Kč s přetiskem WIR SIND FREI!; po nálepce, kat. 350€

1938  OBER ROCHLITZ  /  firemní  obálka  zaslaná  jako
Obchodní  Tiskopis  vyfr.  čs.  zn.  Sokol  10h  fialová  s
přetiskem OT, Pof.OT1, dofr. německou zn. Hindenburg
3Pf  hnědá  s  provizorním  raz.  OBER  ROCHLITZ  /
3.XII.38, adresováno do Petrohradu (Čechy) a dosíláno
do  Jindřichova  Hradce,  doplněno  řádkovým  raz.
PETERSBURG  s  datumovkou  6.Dez.1938;  bez
poškození, ojedinělá celistvost z obsazených Sudet!
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1737 (A5)

    800 Kč (33 €)
1738 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1739 (A4)

    300 Kč (12 €)
1740 (A5)

    500 Kč (20 €)

1741 (A4)

    300 Kč (12 €)

1742 (K)

    5000 Kč (204 €)
1743 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1744 (Z)

    3000 Kč (122 €)
1745 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1746 (K)

    2000 Kč (82 €)

1747 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1748 (Z)

    2000 Kč (82 €)

1749 (K)

    2000 Kč (82 €)

1750 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1751 (O5)

    1000 Kč (41 €)

1752 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1753 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1754 (O5)

    600 Kč (24 €)

1755 (A5)  TIP

    2800 Kč (114 €)
1756 (A5)

    500 Kč (20 €)
1757 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
1758 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1918-1920  SESTAVA  /  CPP11,  celá  mezinárodní
celinová průvodka adresovaná do Švýcarska s bohatou
hradčanskou frankaturou  +  větší  díl  poštovní  průvodky
vyfr.  mj.  zn.  TGM 1920 500h šedá + 3ks větších dílů
rakouské  a  uherských  průvodek  s  předběžnými
frankaturami

1919  Průkazní  poukázka  k  poukázce  telegrafické  s
monogramem  ČSR  (písmena  přes  sebe),  s  tiráži
Tisk.166 čes., celá prošlá, pro poukázání částky 500Kč z
Prahy do Sliače, vyfr. zn. Hradčany 100h hnědá + 30h
žlutá,  podací  znárodněné  DR  PRAHA  27/  23.VIII.19,
příchozí  DR  SZLIÁCS FÜRDÖ 919  Aug/26;  přehyb  +
natržení  v  okrajích,  velmi  vzácný  celý  formulář  s
hradčanskou frankaturou!

1927  Novinový  překaz,  sestava  2ks  formulářů,  1x  s
výpotřební doplatní zn. Hradčany 200/400h modrofialová,
Pof.DL28  a  1x  s  výpotřební  doplatní  zn.  OR  100h,
Pof.DL53, znehodnoceno DR PRAHA 1, oba tiskopisy s
tiráží č.142 (I.-1922); pouze svislý přehyb

1932 celá  mezinárodní  poštovní  poukázka  na  peněžní
zásilku  do  Anglie,  vyfr.  zn.  Křivoklát  3,50Kč,  Pof.265,
podací  DR  MORAVSKÁ  TŘEBOVÁ  10.III.32;  bez
poškození

1935-1937  sestava  2ks  nepoužitých  ozdobných
telegramů, Lx 10 včetně obálky,  Lx 9 bez obálky,  Lx1
obálka, lX 6 obálka, doplněno 2ks obálek na telegram z
let 1951 a 1968; zachovalé

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zn.  ČSR  I.  v  5
různých zásobnících A4 a na volných listech, od emise
Hradčany (mj. Pof.6 a 4D, zk. Vrba, meziarší 3h), dále
zásobník  raz.  zn.  a  výstřižků,  Legionářské  (početná
partie bloků včetně DČ), PČ 1919 (např. Pof.133, 116,
raz. 94), knihtisk (včetně některých protichůdných dvojic
OR  a  Holubice,  obtisky),  Modrý  Štefánik,  kupóny,
meziarší, aršíky (bez KDM), DČ, zn. novinové, letecké,
doplatní  (mj.  4-blok  Pof.DL41),  SO  1920;  část  zn.
zkoušena,  různá  kvalita,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku

1918-1992 [SBÍRKY] PARTIE / převážně neupotřebených
zn. ve 2 malých zásobnících A5 + na kartách, od emise
PČ 1919 (mj. Trojúhelník 2h), knihtisk (125h ultramarín),
OR  a  Holubice  (protichůdné  dvojice,  25h  dvojitý  tisk,
obtisky aj.), Praha, Tatry, letecké, doplatní a další emise;
různá  kvalita,  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,  jako
celek zajímavé, uloženo v malé krabici

1918-1939  [SBÍRKY]  menší  základní  sbírka  na
zasklených  listech  v  pérových  deskách,  základní
Hradčany, PČ 1919 bez hodnotnějších kusů, TGM, Slet,
Kongres, DČ, I. letecká emise, SO 1920 apod.; převážně
po nálepce

1900-2000  [SBÍRKY]  PARTIE  /  základní  raz.  /
neupotřebená  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  emise
Hradčany,  dále  PČ  1919,  knihtisk,  2x  Kongres,  Slet,
kupóny KDM, Arras, SO 1920, doplatní, letecké, několik
DČ, makulatura apod. + doplněno o 2. zásobník A4 se
směsicí  zn.  ČSR,  ČR,  Německo,  Labuan,  Zakarpatská
Ukrajina, USA aj.; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1918-1939 [SBÍRKY] AKUMULACE / převážně raz. zn. v
5  různých  zásobnících  a  12  kolovacích  sešitech,
objemná  zásoba  zn.  od  emise  Hradčany  včetně
vysokých  hodnot,  Legionářské,  knihtisk,  doplatní,
novinové,  letecké  apod.;  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku

1918-1939 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA / nepoužitých
zn. různých emisí, Hradčany, Legionářské, Holubice, OR,
TGM  a  emise  z  30.  let,  Doplatní,  Spěšné,  Letecké,
Novinové a  další,  obsahuje jednotlivé  zn.,  ale i  bloky,
pásky,  kupony,  perforace,  DČ  atd.;  uloženo  v
průhledných  kapsách  v  krabici,  pozůstalost  po
obchodníkovi

1919-1939  [SBÍRKY]  PARTIE  /  v  zásobníku  A4,  od
vydání  Legionářské  (různá  zoubkování),  různá  vydání,
knihtisk, 30. léta, letecké II. a III. emise, několik ZT, mj.
TGM  125h  na  křídě,  skautské  na  výstřižcích  aj.;
převážně po nálepce, část různá kvalita

1929-1945  [SBÍRKY]  VÍCEBLOKY  /  ARCHOVINA  /
sestava zn. z uvedeného období, převážně zn. ČSR I. s
malou  příměsí  ČSR  II.,  obsahuje  několik  kompletních
archů  (mj.  Pof.248  s  posunem  moletáže),  dále  bloky,
pásy,  části  archů  i  jednotlivé  zn.,  kupóny  apod.,  zn.
výplatní, příležitostné, novinové a letecké; uloženo volně
ve střední krabici, různá, převážně ale dobrá kvalita

1918-1950  [SBÍRKY]  REGIONÁLNÍ  SBÍRKA
CELISTVOSTÍ - JIHLAVA / sbírka cca 260ks celistvostí s
razítky  jihlavských  poštovních  úřadů  z  období  ČSR I.,
ČaM a ČSR II., doplněna i celistvostmi adresovanými do
Jihlavy  a  různými  dokumenty,  mj.  recept  s  obálkou  z
jihlavské  lékárny,  šekové  poukázky  jihlavských  firem,
příležitostná  raz.  a  obálky  z  období  Protektorátu,
obrazové  dopisnice,  razítka  VLP  atd.;  vše  uloženo  v
průhledných  listech  na  celistvosti  v  1  kancelářském
pořadači; různá kvalita, pochází z pozůstalosti z ciziny

1919-1938  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  47ks
různých celistvostí,  obsahuje R-zásilky,  Let-dopisy,  dofr.
celiny,  část  adresováno  do  ciziny,  cenzury,  vyfr.  zn.
různých emisí jako Hradčany, PČ 1919, TGM, Skautské,
Legionářské atd; různá kvalita

1919-1939 [SBÍRKY] CELISTVOSTI /  množství různých
celistvostí  ve střední  krabici  s  víkem,  obsahuje  dopisy
vyfr.  zn.  různých  emisí,  část  jako  R  nebo  Ex,  či
adresovaných  do  ciziny,  prošlé  i  neprošlé  celinové
dopisnice, větší díly celinových průvodek s hradčanskými
frankaturami,  lístky  polní  pošty  z  období  bojů  na
Slovensku, doplněno poštovními formuláři; různá kvalita,
zajímavé, dublety ex Hauzner

1919-1939  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  více  jak  40ks
různých  celistvostí,  část  zásilky  do  ciziny,  celiny,  část
jako  R  nebo  Ex,  smíšené  frankatury  s  rakouskými
souběžnými  zn.,  půlená  frankatura,  různé  emise  od
Hradčan do 30. let atd.; různá kvalita

1919-2015  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  12ks
různých celistvostí vyfr. zn. Hradčany, OR a zn. z 30. let,
mj. 3x R, 2x Ex, 1x dofr. souběžná CDV Karel 8h, dopis
adresovaný do Jeruzaléma, doplatek na úředním dopise
atd., doplněno několika celistvostmi ČaM, ČSR II. a ČR;
zachovalé

Zábory | Occupations

Sudety | Sudetenland

1939  MÄHRISCH  OSTRAU  /  Mi.1-5,  6-19,  Znak  a
krajinky 5h - 10Kč, kompletní dvě série s přetiskem WIR
SIND FREI!;  po nálepkách, 30h lehký ohyb, kat.  pro *
580€

1939  MÄHRISCH OSTRAU  /  Mi.30-31,  20.  výročí  čs.
známek  2Kč-3Kč  s  přetiskem  WIR  SIND  FREI!;  po
nálepce, kat. 90€

1939 MÄHRISCH OSTRAU /  Mi.32-40,  Novinové  2h -
1Kč s přetiskem WIR SIND FREI!; po nálepce, kat. 350€

1938  OBER ROCHLITZ  /  firemní  obálka  zaslaná  jako
Obchodní  Tiskopis  vyfr.  čs.  zn.  Sokol  10h  fialová  s
přetiskem OT, Pof.OT1, dofr. německou zn. Hindenburg
3Pf  hnědá  s  provizorním  raz.  OBER  ROCHLITZ  /
3.XII.38, adresováno do Petrohradu (Čechy) a dosíláno
do  Jindřichova  Hradce,  doplněno  řádkovým  raz.
PETERSBURG  s  datumovkou  6.Dez.1938;  bez
poškození, ojedinělá celistvost z obsazených Sudet!

1759 (A5)

    400 Kč (16 €)

1760 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1761 (A5)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1762 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1763 (A4)

    1500 Kč (61 €)

1764 (A4)

    400 Kč (16 €)

1765 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1766 (A5)

    700 Kč (29 €)

1767 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

1768 (A5)

    500 Kč (20 €)

1769 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)

1770 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1771 (A4)  TIP

    400 Kč (16 €)

1772 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)
1773 (A4)

    600 Kč (24 €)

1774 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1938 POŠTOVNY / 2 dopisnice vyfr. německou zn. 3Pfg
Hindenburg,  1x  s  jednořádkovým  raz.  KERHARTICE
(LANDSKRON)  a  1x  s  dvojjazyčným  raz.  ČESKÁ
KAMENICE + provizorním řádkovým raz.  B. KAMNITZ;
luxusní otisky, bez poškození

Exil a Polní pošta
Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1939 ZT AS3, aršík Bratislava 1937, červený znak, bez
(!) textu výstavy NY 1939; po nálepce, hledané

1940 AS13a,  aršík  Bratislava  1937,  černý znak,  černý
text  výstavy  NY  1940,  zelený  výstavní  pavilón  na
kupónu;  bez nálepky,  zvlnění  papíru, v  okraji  nepatrná
patina, hledané

1945  AS14+15,  Lidický  aršík  Belgie,  obě  jazykové
mutace, valonský + vlámský text; bez nálepky, celkově
pěkná kvalita

1940 R-dopis zaslaný v USA s vylepeným propagačním
aršíkem  AS9,  Praga  1938,  modrý  znak  a  černý  text
výstavy NY 1940, modré PR OPENING DAY II.V.1940,
vyplaceno  6ks  zn.  USA,  DR  NEW  YORK  5.13.40;
zachovalé

Čs.PP - Anglie | CS.FP - England

1943 pamětní list s vylepenými britskými zn. a 5 různými
otisky PR čs. PP v Anglii; bezvadné

1941-1943 RAF /  sestava 6ks dopisů,  adresátem vždy
Lubomír ÚLEHLA (1915-2006), český voják, veterán 311.
čs.  bombardovací  perutě  RAF  a  stíhací  pilot  Letectva
Svobodné  Francie,  různé  frankatury,  SR  a  raz.  PP;
zachovalé, zajímavé

Protektorát ČaM
German occupation of Bohemia-Moravia

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939 1.  DEN /  sestava  4ks  celistvostí  s  raz.  1.  dne
Protektorátu ČaM, 1x prošlý dopis vyfr. čs. zn. Alegorie
2Kč se SR PRAHA 25/ 15.III.39 + 3ks nepoužitých čs.
dopisnic, 1x 50h Znak s DR JEROMĚŘ 15.III.39 a 2x
obrazové  dopisnice  TGM 1,20Kč Tatry  se stejným DR
ŠTOKY 15.III.39; zachovalé

1939  firemní  R-dopis  zaslaný  do  vlastních  rukou,
poštovné za R dopis vyfr. dvojicí čs. zn. Bánská Bystrica
1,50Kč červená, Pof.305 a doruční poplatek uhrazen čs.
předběžnou doruční zn. 50h červená, Pof.DR2B, podací
DR  LUKA  NAD  JIHLAVOU  6.XI.39;  přehyb,  nešetrně
otevřená obálka

1939 R-dopis  zaslaný v  místě,  vyfr.  2x  zn.  Přetisková
Plzeň 50h a rohovým kusem čs. zn. Zvíkov 2Kč s DČ 1
bez nápichového bodu, DR PRAHA 49/ 11.IX.39; pěkně
zachovalé

Česko-Slovensko a dotisky
Česko-Slovensko and late prints

1939  ZT  Pof.352,  Masaryk  1K  ČESKO-SLOVENSKO,
otisk rytiny v zelené barvě na křídovém papíru bez lepu;
velmi pěkná kvalita, atest Pfeiffer BPP, hledaný zkusmý
tisk pro sběratele ČSR I. i Protektorátu!

1939  DOTISKY  /  Pof.302,  307,  309,  352,  sestava
dotisků čs. zn. v rohových kusech s DČ a nápichovými
body: Štefánik 60h fialová - 4-blok s DČ 1A, Český Ráj
3Kč hnědá - zn. s DČ 1, široký okraj, Zvíkov 2Kč zelená
- 2x zn. a 1x 4-blok s DČ 1A a TGM 1K - 4x zn. a 1x 4-
blok s DČ 1A; bez nálepky, několik drobných zašpinění
papíru, zajímavé a hledané

1939  DOTISKY  /  Pof.307,  Zvíkov  2Kč  zelená,  dolní
vodorovný 20-pás s úzkým okrajem, DČ 1 a nápichovými
body; 1x drobně povolená perforace, jinak svěží

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 ARCHOVINA / Pof.1, 2, 3, 5, sestava čtyř 100ks
půlarchů emise Znak: 5h levý s DČ 1, 10h a 20h pravý,
30h levý s DČ 2A, obsahuje různé DV přetisku, např. na
20h chybějící "u" mezi slovy BÖHMEN MÄHREN na ZP
100; bez nálepky, místy nevýrazně povolená perforace a
dvl, celkově ale pěkná kvalita, malý výskyt takto velkých
bloků u přetiskové emise, skvělý studijní materiál!

1939 ARCHOVINA /  Pof.7,  Plzeň 50h,  kompletní  50ks
arch  s  nápichovými  body,  na  ZP  40  nahoře  na  zn.
zajímavá dvojitá čára přetiskové barvy (tzv. „kolejnička“);
bez  nálepky,  přeloženo  pouze  v  perforaci,  dv  (několik
drobných  skvrnek,  místy  drobně  povolená  perforace),
zajímavé

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 ARCHOVINA / Pof.24 RK, Lipové listy 30h fialová,
kompletní  100ks  arch,  v  pravém  okraji  2  rozměřovací
křížky; bez nálepky, dvl na 1 zn., vodorovně přeloženo
pouze v perforaci, ojedinělý výskyt jen u této hodnoty, v
kompletním archu výjimečné!
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1775 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1776 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1777 (DR)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1778 (A5)  TIP

    17000 Kč (694 €)
1779 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1780 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1781 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1782 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1783 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1784 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1785 (A3v–)

    1900 Kč (78 €)

1786 (A3v–)

    1200 Kč (49 €)

1787 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1788 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1789 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1790 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1791 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

1792 (A3v–)  TIP

    800 Kč (33 €)

1793 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1794 (A3v–)  TIP

    800 Kč (33 €)

1795 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

1939 ARCHOVINA / Pof.28, 30, 31, Krajinky I. vydání,
sestava 3 kompletních 100ks archů: 40h s DČ 1, 60h a
1K  DČ  1A;  přeloženo  a  místy  drobně  povoleno  v
perforaci, 1K poznámka tužkou v okraji, celkově pěkná
kvalita

1939  ZT  Pof.32,  Brno  1,20K,  otisk  hotové  rytiny  v
odlišné tmavě karmínové barvě na pokřídovaném lístku
papíru  bez  lepu;  bezvadné,  atest  Brunel,  malý  výskyt
protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

ZT  Pof.36,  Zlín  3K,  otisk  dohotovené rytiny  v  odlišné
zelené  barvě  na  pokřídovaném lístku papíru  bez  lepu;
bezvadná kvalita,  atest  Brunel,  zcela  minimální  výskyt
protektorátních  zkusmých  tisků  na  trhu,  ojedinělá
nabídka!

1939  ZT  Pof.37,  Moravská  Ostrava  4K,  otisk
nedohotovené  rytiny  v  odlišné  černomodré  barvě  na
pokřídovaném  lístku  papíru  bez  lepu;  vzadu  nálepky,
jinak  bezvadná  kvalita,  atest  Brunel,  malý  výskyt
protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

1940  ARCHOVINA /  Pof.42,  Pernštejn  80h  modrá,  2x
kompletní  100ks  arch,  DZ  +  a  *;  přeloženo  pouze  v
perforaci, několikrát drobně povolená perforace v okraji,
celkově velmi pěkná kvalita

1942  ARCHOVINA  /  Pof.78,  A.H.  10h,  3  kompletní
100ks archy,  TD 3,  6,  7;  přeloženo pouze v perforaci,
TD  6  zeslabení  na  1  zn.,  celkově  ale  dobrá  kvalita,
doplněno  o dodavatelem vypracovaný podrobný soupis
opakujících se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.78,  A.H.  10h,  4  kompletní
100ks  archy,  TD  10,  11,  13,  17;  přeloženo  pouze  v
perforaci,  dv,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  doplněno  o
dodavatelem  vypracovaný  podrobný  soupis  opakujících
se DV nabízených TD

1942 ARCHOVINA / Pof.78, A.H. 10h, kompletní 100ks
arch, TD 4, vpravo v okraji u ZP 50 část rozměřovacího
křížku;  přeloženo  pouze  v  perforaci,  pěkná  kvalita,
doplněno  o dodavatelem vypracovaný podrobný soupis
opakujících se DV nabízené TD

1942 ARCHOVINA / Pof.78, A.H. 10h, nekompletní 90ks
arch (bez spodní řady zn.), TD 3, vpravo v okraji u ZP
50  část  rozměřovacího  křížku;  přeloženo  pouze  v
perforaci, několik dv, celkově ale pěkná kvalita, doplněno
o dodavatelem vypracovaný podrobný soupis opakujících
se DV nabízené TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.79,  A.H.  30h,  3  kompletní
100ks archy, TD 18, 21, 22; přeloženo pouze v perforaci,
místy dvl, TD 22 nálepky pouze v okraji, celkově pěkná
kvalita, doplněno o dodavatelem vypracovaný podrobný
soupis opakujících se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.80,  A.H.  40h,  5  kompletních
100ks  archů,  TD 2,  3,  8,  12,  13;  přeloženo  pouze  v
perforaci,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  doplněno  o
dodavatelem  vypracovaný  podrobný  soupis  opakujících
se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.81,  A.H.  50h,  4  kompletní
100ks  archy,  TD  3,  10,  11,  23;  přeloženo  pouze  v
perforaci, TD 3 dv, jinak velmi pěkná kvalita, doplněno o
dodavatelem  vypracovaný  podrobný  soupis  opakujících
se DV nabízených TD

1942 ARCHOVINA / Pof.82, A.H. 60h, kompletní 100ks
arch,  TD  30,  v  okraji  u  ZP  41  částečně  zřetelný
rozměřovací křížek (velmi vzácné, kat. nezná); přeloženo
křížem v perforaci, lehká patina po vystavení v exponátu,
doplněno o  dodavatelem vypracovaný podrobný soupis
opakujících se DV nabízené TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.83,  A.H.  80h,  2  kompletní
100ks archy, TD 1 a 6; přeloženo křížem v perforaci, TD
1 drobně povolená perforace v přehybu a dvl v okraji,
TD 6 velmi pěkný, doplněno o dodavatelem vypracovaný
podrobný soupis opakujících se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.87,  A.H.  1,60K,  kompletní
200ks  arch,  TD  2;  přeloženo  svisle  v  perforaci  a
několikrát  nepatrně  povolená  perforace  v  okraji,  jinak
svěží

1942  ARCHOVINA  /  Pof.90,  A.H.  2,50K,  kompletní
100ks arch, TD 2; přeloženo vodorovně v perforaci, 1x
povolená perforace v přehybu, jinak bezvadné

1942 ARCHOVINA / Pof.91, A.H. 3K, kompletní 100ks
arch, TD 2; přeloženo křížem v perforaci, jinak svěží

1942 ARCHOVINA / Pof.92,  A.H. 4K HNĚDOFIALOVÁ
(!),  kompletní  100ks  arch,  TD  1;  přeloženo  křížem  v
perforaci, místy drobně povolená perforace v okraji a dvl,
jinak  velmi  pěkný,  ojedinělý  výskyt  nejvzácnejšího
odstínu této hodnoty v kompletním archu!

1942 ARCHOVINA / Pof.93, A.H. 5K, kompletní 100ks
arch,  TD  2;  přeloženo  vodorovně  v  perforaci,  místy
drobně  povolená  perforace  v  okraji  a  dvl,  jinak  velmi
pěkný

1942 ARCHOVINA / Pof.94, A.H. 6K, kompletní 100ks
arch, TD 1; přeloženo vodorovně v perforaci, dvl přes 2
zn., jinak svěží, malý výskyt

1942 ARCHOVINA / Pof.95, A.H. 8K, kompletní 100ks
arch, TD 2; přeloženo vodorovně v perforaci, jinak svěží,
malý výskyt
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    800 Kč (33 €)
1776 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1777 (DR)  TIP
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    500 Kč (20 €)
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1783 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1784 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1785 (A3v–)

    1900 Kč (78 €)

1786 (A3v–)

    1200 Kč (49 €)

1787 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1788 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1789 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1790 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1791 (A3v–)

    600 Kč (24 €)

1792 (A3v–)  TIP

    800 Kč (33 €)

1793 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1794 (A3v–)  TIP

    800 Kč (33 €)

1795 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

1939 ARCHOVINA / Pof.28, 30, 31, Krajinky I. vydání,
sestava 3 kompletních 100ks archů: 40h s DČ 1, 60h a
1K  DČ  1A;  přeloženo  a  místy  drobně  povoleno  v
perforaci, 1K poznámka tužkou v okraji, celkově pěkná
kvalita

1939  ZT  Pof.32,  Brno  1,20K,  otisk  hotové  rytiny  v
odlišné tmavě karmínové barvě na pokřídovaném lístku
papíru  bez  lepu;  bezvadné,  atest  Brunel,  malý  výskyt
protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

ZT  Pof.36,  Zlín  3K,  otisk  dohotovené rytiny  v  odlišné
zelené  barvě  na  pokřídovaném lístku papíru  bez  lepu;
bezvadná kvalita,  atest  Brunel,  zcela  minimální  výskyt
protektorátních  zkusmých  tisků  na  trhu,  ojedinělá
nabídka!

1939  ZT  Pof.37,  Moravská  Ostrava  4K,  otisk
nedohotovené  rytiny  v  odlišné  černomodré  barvě  na
pokřídovaném  lístku  papíru  bez  lepu;  vzadu  nálepky,
jinak  bezvadná  kvalita,  atest  Brunel,  malý  výskyt
protektorátních zkusmých tisků na našem trhu!

1940  ARCHOVINA /  Pof.42,  Pernštejn  80h  modrá,  2x
kompletní  100ks  arch,  DZ  +  a  *;  přeloženo  pouze  v
perforaci, několikrát drobně povolená perforace v okraji,
celkově velmi pěkná kvalita

1942  ARCHOVINA  /  Pof.78,  A.H.  10h,  3  kompletní
100ks archy,  TD 3,  6,  7;  přeloženo pouze v perforaci,
TD  6  zeslabení  na  1  zn.,  celkově  ale  dobrá  kvalita,
doplněno  o dodavatelem vypracovaný podrobný soupis
opakujících se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.78,  A.H.  10h,  4  kompletní
100ks  archy,  TD  10,  11,  13,  17;  přeloženo  pouze  v
perforaci,  dv,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  doplněno  o
dodavatelem  vypracovaný  podrobný  soupis  opakujících
se DV nabízených TD

1942 ARCHOVINA / Pof.78, A.H. 10h, kompletní 100ks
arch, TD 4, vpravo v okraji u ZP 50 část rozměřovacího
křížku;  přeloženo  pouze  v  perforaci,  pěkná  kvalita,
doplněno  o dodavatelem vypracovaný podrobný soupis
opakujících se DV nabízené TD

1942 ARCHOVINA / Pof.78, A.H. 10h, nekompletní 90ks
arch (bez spodní řady zn.), TD 3, vpravo v okraji u ZP
50  část  rozměřovacího  křížku;  přeloženo  pouze  v
perforaci, několik dv, celkově ale pěkná kvalita, doplněno
o dodavatelem vypracovaný podrobný soupis opakujících
se DV nabízené TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.79,  A.H.  30h,  3  kompletní
100ks archy, TD 18, 21, 22; přeloženo pouze v perforaci,
místy dvl, TD 22 nálepky pouze v okraji, celkově pěkná
kvalita, doplněno o dodavatelem vypracovaný podrobný
soupis opakujících se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.80,  A.H.  40h,  5  kompletních
100ks  archů,  TD 2,  3,  8,  12,  13;  přeloženo  pouze  v
perforaci,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  doplněno  o
dodavatelem  vypracovaný  podrobný  soupis  opakujících
se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.81,  A.H.  50h,  4  kompletní
100ks  archy,  TD  3,  10,  11,  23;  přeloženo  pouze  v
perforaci, TD 3 dv, jinak velmi pěkná kvalita, doplněno o
dodavatelem  vypracovaný  podrobný  soupis  opakujících
se DV nabízených TD

1942 ARCHOVINA / Pof.82, A.H. 60h, kompletní 100ks
arch,  TD  30,  v  okraji  u  ZP  41  částečně  zřetelný
rozměřovací křížek (velmi vzácné, kat. nezná); přeloženo
křížem v perforaci, lehká patina po vystavení v exponátu,
doplněno o  dodavatelem vypracovaný podrobný soupis
opakujících se DV nabízené TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.83,  A.H.  80h,  2  kompletní
100ks archy, TD 1 a 6; přeloženo křížem v perforaci, TD
1 drobně povolená perforace v přehybu a dvl v okraji,
TD 6 velmi pěkný, doplněno o dodavatelem vypracovaný
podrobný soupis opakujících se DV nabízených TD

1942  ARCHOVINA  /  Pof.87,  A.H.  1,60K,  kompletní
200ks  arch,  TD  2;  přeloženo  svisle  v  perforaci  a
několikrát  nepatrně  povolená  perforace  v  okraji,  jinak
svěží

1942  ARCHOVINA  /  Pof.90,  A.H.  2,50K,  kompletní
100ks arch, TD 2; přeloženo vodorovně v perforaci, 1x
povolená perforace v přehybu, jinak bezvadné

1942 ARCHOVINA / Pof.91, A.H. 3K, kompletní 100ks
arch, TD 2; přeloženo křížem v perforaci, jinak svěží

1942 ARCHOVINA / Pof.92,  A.H. 4K HNĚDOFIALOVÁ
(!),  kompletní  100ks  arch,  TD  1;  přeloženo  křížem  v
perforaci, místy drobně povolená perforace v okraji a dvl,
jinak  velmi  pěkný,  ojedinělý  výskyt  nejvzácnejšího
odstínu této hodnoty v kompletním archu!

1942 ARCHOVINA / Pof.93, A.H. 5K, kompletní 100ks
arch,  TD  2;  přeloženo  vodorovně  v  perforaci,  místy
drobně  povolená  perforace  v  okraji  a  dvl,  jinak  velmi
pěkný

1942 ARCHOVINA / Pof.94, A.H. 6K, kompletní 100ks
arch, TD 1; přeloženo vodorovně v perforaci, dvl přes 2
zn., jinak svěží, malý výskyt

1942 ARCHOVINA / Pof.95, A.H. 8K, kompletní 100ks
arch, TD 2; přeloženo vodorovně v perforaci, jinak svěží,
malý výskyt

1796 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

1797 (A3v–)  TIP

    2800 Kč (114 €)

1798 (X)

    2200 Kč (90 €)

1799 (A3v–)  TIP

    2600 Kč (106 €)

1800 (A3v–)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1801 (A3v–)

    900 Kč (37 €)

1802 (A3v–)

    1300 Kč (53 €)

1803 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)
1804 (A3v–)

    300 Kč (12 €)
1805 (A3v–)

    500 Kč (20 €)

1806 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1807 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1808 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1809 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1942  ARCHOVINA  /  Pof.96-99,  A.H.  10K  -  50K,  4
koncové  hodnoty  ve  100ks  arších;  zn.  nepoškozeny,
značně  povolená  perforace  v  pravých  přehybech,
hledané, malý výskyt, kat. 10.100Kč

1942 ARCHOVINA / Pof.96, A.H. 10K zelená, kompletní
100ks PA, TD 1; svěží, nepřeložený (!), pouze několikrát
drobně  povolená  perforace  v  okraji,  výjimečně  pěkná
kvalita, ojedinělý výskyt

1942 ARCHOVINA / Pof.97, A.H. 20K fialová, kompletní
100ks PA, TD 1; svěží, nepřeložený (!), výjimečně pěkná
kvalita, ojedinělý výskyt

1942  ARCHOVINA  /  Pof.98,  A.H.  30K  červená,
kompletní 100ks arch, TD 1; svisle přeloženo v perforaci,
několikrát  drobně  povolená  perforace  v  okraji,  jinak
svěží, hledané, velmi malý výskyt

1942 ARCHOVINA / Pof.99, A.H. 50K modrá, kompletní
100ks  PA,  TD  1;  svisle  přeložen  v  perforaci,  místy
drobně povolená perforace v okraji, jinak svěží, ojedinělý
výskyt

1943  ARCHOVINA  /  Pof.103-105,  110,  Zimní  pomoc
60+40h - 2,50+1,50K, kompletní řada 100ks archů + k
tomu Wagner 2,50K; pouze přeloženo v perforaci, jinak
pěkná kvalita

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní 100ks arch; křížem přeloženo v perforaci, cca
15mm povolená perforace vlevo

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní 100ks arch; vodorovně přeloženo v perforaci,
ohyb v rohu, jinak pěkná kvalita, hledané

1944 ARCHOVINA /  Pof.116-117, 55. narozeniny A.H.,
kompletní  řada  100ks  archů;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, nepatrně povolená perforace v přehybu, jinak
velmi pěkná kvalita

1945  ARCHOVINA  /  Pof.122,  A.H.  4,20K,  kompletní
100ks arch; křížem přeložen v perforaci, jinak svěží

1940  OHLÁŠKA  NEDORUČITELNOSTI  /  souběžný
prošlý čs. tiskopis (419A (IV-1935)), poplatek uhrazen zn.
1K,  Praha,  Pof.31,  podací  DR  NEPOMUK  30.IV.40,
odpověď s DR BRNO 2/ 4.V.40; pouze lehce přeloženo,
vzácný vyfrankovaný formulář!

1941 LIST POPTÁVACÍ / souběžný použitý čs. tiskopis
(438 čes. (III-1920)), poplatek uhrazen zn. 4K, Ostrava,
Pof.37, podací DR NEPOMUK 1.XI.41, potvrzeno s DR
PRAHA 1/  4.XI.41;  přehyby a  drobné natržení,  vzácný
výskyt!

1942  OHLÁŠKA  NEDORUČITELNOSTI  /  souběžný
prošlý čs. tiskopis (419A (IV-1935)), poplatek uhrazen zn.
3K, AH, Pof.91, podací DR NEPOMUK 8.IX.42, odpověď
s DR BRNO 2/ 12.IX.42; pouze lehký vodorovný přehyb,
vzácný vyfrankovaný formulář!

1942 POPTÁVACÍ LIST PO POUKÁZCE / mezinárodní
protektorátní  použitý  tiskopis  (445  (IV-1939)),  poplatek
uhrazen zn. 4K, Ostrava, Pof.37, podací DR NEPOMUK
23.III.42, v Německu potvrzeno DR POTSDAM 17.4.42;
pouze křížem přeloženo, vzácný výskyt  vyfrankovaných
formulářů v období Protektorátu!
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1810 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1811 (A5)

    500 Kč (20 €)

1812 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1813 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1814 (A3v–)  TIP

    400 Kč (16 €)
1815 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1816 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1817 (A3v–)

    1800 Kč (73 €)

1818 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1819 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1820 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1821 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1822 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1823 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1824 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1825 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1826 (A4)

    700 Kč (29 €)

1942 Přijímací kniha přespolního listonoše, 63-stránkový
formulář  se  zapsanými  peněžními  zásilkami,  kde
poplatky byly uhrazeny výplatními zn., mj. 5x Praha 20K,
2x  Praha  10K  aj.,  vše  s  DR  BOJKOVICE;  stopy
používání  na  destičkách,  jinak  zachovalé,  ojedinělý
kompletní formulář

1942 sestava 2ks R-dopisů adresovaných do Rumunska
s  bohatými  frankaturami  výplatních  zn.,  1x  podací  DR
PLZEŇ  3/  26.VIII.42,  1x  R+Ex+Let  s  podacím  DR
ŘEVNICE  19.X.42,  prošlé  německou  i  rumunskou
cenzurou; patina

Novinové | Newspaper Stamps

1939 ARCHOVINA / Pof.NV1-NV9, (I.  vydání),  sestava
10ks  kompletních  PA  hodnot  2h,  5h,  9h,  12h  (tyto
všechny 2x), 50h a 1K; bez nálepky, nepřeložené, místy
dv (natržení, zeslabení)

1939 ARCHOVINA / Pof.NV3, 7h oranžová, (I. vydání),
celý 100ks PA s DČ 1-39 a s  otiskem lišty  v  horním
okraji  nad  ZP  9  a  10;  bez  nálepky,  několik  drobných
natržení  v  okraji  mimo  lištu,  jinak  velmi  pěkný
nepřeložený  arch,  výjimečný  výskyt  kompletního  archu
této hodnoty s otiskem lišty!

1939 ARCHOVINA / Pof.NV5, 10h červená, (I. vydání),
celý  100ks  PA  s  DČ  1-39  s  trojúhelníkem  (!);  bez
nálepky,  drobné  natržení  v  okraji,  jinak  velmi  pěkný
nepřeložený arch

1939  ARCHOVINA /  Pof.NV7,  20h  zelená  (I.  vydání),
celý 100ks PA s DČ 1-39 a s  otiskem lišty  v  horním
okraji  nad  ZP  8-10;  bez  nálepky,  nepřeložený,  několik
nepatrných  natržení  v  okraji  mimo  lištu,  jinak  velmi
pěkný, malý výskyt

1943  ARCHOVINA /  Pof.NV11,  5h  modrá  (II.  vydání),
sestava  3ks  kompletních  100ks  archů,  vše  10x
přerušený rám, DČ 14-43,  21-44,  28-44; 21-44 drobné
natržení v okraji, pěkné bez nálepky

1943 ARCHOVINA / Pof.NV10-14, NV16-17 (II. vydání),
sestava 8ks kompletních 100ks archů, vše 9x přerušený
rám, DČ 2h 2-43, 5h 2-43, 7h 2-43, 9h 2-43, 10h 1-43,
20h  2-43,  50h  1-43  a  2-43;  20h  několik  dvl,  několik
archů  přeloženo  mezi  zn.,  jinak  svěží,  velmi  pěkná
kvalita

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci, dv
v okraji, 1x povolená perforace přes 1 zn.; velmi vzácný
výskyt kompletních nerozřezaných přepážkových archů!

1939  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci, dv
v okraji; velmi vzácný výskyt kompletních nerozřezaných
přepážkových archů!

1939 Pof.DL6 DČ, 50h červená, 2-zn. trhané meziarší s
DČ  3-40  /  3A-40;  výrobní  rovnací  ohyb,  jinak  velmi
pěkná  kvalita  bez  nálepky,  kat.  3.000Kč  kurzívou,
hledané

1939 ARCHOVINA / Pof.DL10a, 1,20K světle modrá (!),
KOMPLETNÍ  50ks  arch  s  DČ  4-40,  x-x;  svěží,  pouze
přehyb  v  perforaci,  kat.  -,-,  přiložena  zn.  běžného
odstínu na porovnání

1939 ARCHOVINA / Pof.DL11, 2K modrá, dolní krajový
80-pás (nekompletní NEROZDĚLENÝ 100ks arch (50 +
50)) s DČ 1-39/ 1A-39, y-x; svěží, nepřeložený, v takto
velkém celku velmi vzácné, kat. pro kompletní 100ks PA
11.000Kč kurzívou!

1939 ARCHOVINA / Pof.DL11, 2K modrá, KOMPLETNÍ
50ks arch s DČ 1-39, VZÁCNÁ KOMBINACE y-x; svěží,
nepřeložený, kat. -,-

1939 ARCHOVINA / Pof.DL12, 5K modrá, dolní krajový
80-pás (nekompletní NEROZDĚLENÝ 100ks arch (50 +
50)) s DČ 1-39/ 1A-39, x-y; drobné zeslabení na 1 zn.,
jinak  svěží,  nepřeložený,  v  takto  velkém  celku  velmi
vzácné, kat. pro kompletní 100ks PA 12.500Kč kurzívou!

1939 ARCHOVINA / Pof.DL13, 10K modrá, KOMPLETNÍ
50ks arch s DČ 1-39, y-x; bez nálepky, několik drobných
skvrnek, nepřeložené, kat. -,-

1939  Pof.DL1-14,  5h  -  20K,  kompletní  řada  2-zn.
trhaných meziarší s různými DČ; svěží
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1810 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1811 (A5)

    500 Kč (20 €)

1812 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)
1813 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1814 (A3v–)  TIP

    400 Kč (16 €)
1815 (A3v–)

    500 Kč (20 €)
1816 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1817 (A3v–)

    1800 Kč (73 €)

1818 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1819 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1820 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1821 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1822 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1823 (A4)  TIP

    1200 Kč (49 €)

1824 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1825 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1826 (A4)

    700 Kč (29 €)

1942 Přijímací kniha přespolního listonoše, 63-stránkový
formulář  se  zapsanými  peněžními  zásilkami,  kde
poplatky byly uhrazeny výplatními zn., mj. 5x Praha 20K,
2x  Praha  10K  aj.,  vše  s  DR  BOJKOVICE;  stopy
používání  na  destičkách,  jinak  zachovalé,  ojedinělý
kompletní formulář

1942 sestava 2ks R-dopisů adresovaných do Rumunska
s  bohatými  frankaturami  výplatních  zn.,  1x  podací  DR
PLZEŇ  3/  26.VIII.42,  1x  R+Ex+Let  s  podacím  DR
ŘEVNICE  19.X.42,  prošlé  německou  i  rumunskou
cenzurou; patina

Novinové | Newspaper Stamps

1939 ARCHOVINA / Pof.NV1-NV9, (I.  vydání),  sestava
10ks  kompletních  PA  hodnot  2h,  5h,  9h,  12h  (tyto
všechny 2x), 50h a 1K; bez nálepky, nepřeložené, místy
dv (natržení, zeslabení)

1939 ARCHOVINA / Pof.NV3, 7h oranžová, (I. vydání),
celý 100ks PA s DČ 1-39 a s  otiskem lišty  v  horním
okraji  nad  ZP  9  a  10;  bez  nálepky,  několik  drobných
natržení  v  okraji  mimo  lištu,  jinak  velmi  pěkný
nepřeložený  arch,  výjimečný  výskyt  kompletního  archu
této hodnoty s otiskem lišty!

1939 ARCHOVINA / Pof.NV5, 10h červená, (I. vydání),
celý  100ks  PA  s  DČ  1-39  s  trojúhelníkem  (!);  bez
nálepky,  drobné  natržení  v  okraji,  jinak  velmi  pěkný
nepřeložený arch

1939  ARCHOVINA /  Pof.NV7,  20h  zelená  (I.  vydání),
celý 100ks PA s DČ 1-39 a s  otiskem lišty  v  horním
okraji  nad  ZP  8-10;  bez  nálepky,  nepřeložený,  několik
nepatrných  natržení  v  okraji  mimo  lištu,  jinak  velmi
pěkný, malý výskyt

1943  ARCHOVINA /  Pof.NV11,  5h  modrá  (II.  vydání),
sestava  3ks  kompletních  100ks  archů,  vše  10x
přerušený rám, DČ 14-43,  21-44,  28-44; 21-44 drobné
natržení v okraji, pěkné bez nálepky

1943 ARCHOVINA / Pof.NV10-14, NV16-17 (II. vydání),
sestava 8ks kompletních 100ks archů, vše 9x přerušený
rám, DČ 2h 2-43, 5h 2-43, 7h 2-43, 9h 2-43, 10h 1-43,
20h  2-43,  50h  1-43  a  2-43;  20h  několik  dvl,  několik
archů  přeloženo  mezi  zn.,  jinak  svěží,  velmi  pěkná
kvalita

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci, dv
v okraji, 1x povolená perforace přes 1 zn.; velmi vzácný
výskyt kompletních nerozřezaných přepážkových archů!

1939  ARCHOVINA  /  Pof.DL1,  5h  červená,
NEROZDĚLENÝ  100ks  arch  (50  +  50)  s  DČ  1-39/
1A-39, x-y; bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci, dv
v okraji; velmi vzácný výskyt kompletních nerozřezaných
přepážkových archů!

1939 Pof.DL6 DČ, 50h červená, 2-zn. trhané meziarší s
DČ  3-40  /  3A-40;  výrobní  rovnací  ohyb,  jinak  velmi
pěkná  kvalita  bez  nálepky,  kat.  3.000Kč  kurzívou,
hledané

1939 ARCHOVINA / Pof.DL10a, 1,20K světle modrá (!),
KOMPLETNÍ  50ks  arch  s  DČ  4-40,  x-x;  svěží,  pouze
přehyb  v  perforaci,  kat.  -,-,  přiložena  zn.  běžného
odstínu na porovnání

1939 ARCHOVINA / Pof.DL11, 2K modrá, dolní krajový
80-pás (nekompletní NEROZDĚLENÝ 100ks arch (50 +
50)) s DČ 1-39/ 1A-39, y-x; svěží, nepřeložený, v takto
velkém celku velmi vzácné, kat. pro kompletní 100ks PA
11.000Kč kurzívou!

1939 ARCHOVINA / Pof.DL11, 2K modrá, KOMPLETNÍ
50ks arch s DČ 1-39, VZÁCNÁ KOMBINACE y-x; svěží,
nepřeložený, kat. -,-

1939 ARCHOVINA / Pof.DL12, 5K modrá, dolní krajový
80-pás (nekompletní NEROZDĚLENÝ 100ks arch (50 +
50)) s DČ 1-39/ 1A-39, x-y; drobné zeslabení na 1 zn.,
jinak  svěží,  nepřeložený,  v  takto  velkém  celku  velmi
vzácné, kat. pro kompletní 100ks PA 12.500Kč kurzívou!

1939 ARCHOVINA / Pof.DL13, 10K modrá, KOMPLETNÍ
50ks arch s DČ 1-39, y-x; bez nálepky, několik drobných
skvrnek, nepřeložené, kat. -,-

1939  Pof.DL1-14,  5h  -  20K,  kompletní  řada  2-zn.
trhaných meziarší s různými DČ; svěží

1827 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1828 (A5)

    300 Kč (12 €)

1829 (A5)

    800 Kč (33 €)

1830 (A5)

    600 Kč (24 €)

1831 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1832 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1833 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1834 (A4)

    1000 Kč (41 €)
1835 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1836 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1837 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
1838 (A5)

    400 Kč (16 €)

1839 (A5)

    300 Kč (12 €)

1840 (A5)

    500 Kč (20 €)

1841 (A5)

    600 Kč (24 €)

1842 (A5)

    2000 Kč (82 €)

1843 (A5)

    900 Kč (37 €)

1844 (A4)

    500 Kč (20 €)

1845 (A5)

    500 Kč (20 €)

1939  Pof.DL1-14,  5h  -  20K,  kompletní  řada  4-zn.
meziarší s různými DČ, převážně řezaná, pouze hodnoty
5h, 10, 30, 60h, 1K a 2K jsou trhaná meziarší;  svěží,
kat. 10.910 Kč

Služební | Official Stamps

1941 Pof.SL7  VV,  I.  vydání  1,20K červená,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 3-41 s dvojitým úderem perforačního
hřebene  v  dolním  okraji;  bez  nálepky,  skvrnky,  KVP,
ojedinělý výskyt

1943 Pof.SL20 DČ, II. vydání 1,50K hnědá, levý a pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1-43,  II.  náklad;  svěží  bez
nálepky, hledané

1942 úřední R+Ex dopis vyfr. služebními zn. 1. vydání,
správná výše frankatury 12,20K, Pof.SL1, SL2, SL3 7x a
vzadu Pof.SL9, SL10 2x, podací DR BLATNÁ 21.III.42;
pouze lehký přehyb, zachovalé, ojedinělá frankatura

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  na  výstřižku  z
balíku,  perforace  ŘZ  10½,  dva  celé  otisky  dobře
čitelného DR HORNÍ POČERNICE/ 28.VII.43; zk Gi, kat.
8.500Kč

1943 Pof.ZPrA1a, Připouštěcí známka, levý horní rohový
kus  z  aršíku  v  hnědé  barvě;  vydáno  bez  lepu,  atest
Paetow, zk. Möbs, bezvadné

1943 Pof.ZPrA1b, Připouštěcí známka, horní krajový kus
z aršíku v černé barvě; vydáno bez lepu, bezvadné

1944 VOV 1f, formulář Židovské rady starších v Praze s
výzvou  k  osobnímu  vyzvednutí  připouštěcí  známky  s
datem  25.9.44;  otvor  z  pořadače  a  křížem  přeloženo,
zachovalé

1943 [SBÍRKY] FALZA / sbírka padělků známek, bloků,
tiskových listů a aršíků Terezín, včetně reprintu z knihy
Pošta v ghettu Terezín, uloženo na 7 volných listech, vše
označeno  značkou  Falsch  nebo  Padělek;  ex  exponát
Hanzel

Potravní daň a jiné
Food Tax Stamps and others

1940 Pof.PD1 DČ, Definitivní vydání 1K červená, pravá
dolní rohová 2-páska (1 zn. a 1 kupón) s DČ 1; svěží
bez nálepky, malý výskyt

1940 Pof.PD1 DČ, Definitivní vydání 1K červená, pravá
dolní rohová 2-páska (1 zn. a 1 kupón) s DČ 1A; svěží
bez nálepky, malý výskyt

1940 Pof.PD1, Definitivní zn. potravní  daně 1Kč, lehký
otisk DR; bezvadné

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1945  MODRÝ  FRANKOTYP  /  celá  novinová  páska  s
modrým  frankotypem  MELANTRICH  /  PRAHA  1  /  2.,
19.1.45  s  hodnotou  0,05K;  pěkný  otisk,  velmi  dobře
zachovalé

Cenzury | Censorship

1939-1940  D.K.  PRAHA  7,  kruhové  fialové  razítko
cenzury na 2 dopisech adresovaných do ciziny,  1x do
Švýcarska  s  DR  PÍSEK  1/  18.XI.39,  vzadu  přelepka
Devizové kontroly a 1x do Jugoslávie vyfr. zn. Olomouc
2K zelená se SR PRAHA 31/ 12.II.40, vzadu německá
cenzurní páska; zachovalé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939 PR3/ PRAHA – 50. výročí narození Vůdce, POB b-
a, pamětní obálka s přítiskem foto AH s červeným raz.
Presse  Hoffmann,  vylepeny  zn.  Znak  10h  a  20h  s  2
otisky červeného PR; bez poškození

1945  PR117,  PRAHA  1/  Bolševismus  nikdy!,  R-dopis
adresovaný do Hradce Králové vyfr. zn. sv. Vít 2x 1,50K
+ 2,50K s dvěma otisky PR ze dne 30.I.45; zachovalé,
ojedinělý R dopis se vzácným příležitostným razítkem!

1943 PAMĚTNÍ TISKY BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  pamětní  list  s  vylepenou
smuteční zn. Pof.111 s otiskem DR PARDUBICE 2/ 1a/
24.VII.43,  na  kartonovém  papíru  s  černým  úzkým
rámečkem; velmi pěkně zachovalé

Poštovní nálepky | Post Labels

1942  ARCHOVINA  /  kompletní  50ks  arch  nálepek
DURCH  EILBOTEN  -  SPĚŠNĚ;  bez  nálepky,  pěkná
kvalita

Reklamní přítisky a nálepky
Advert - Overprints and Labels

1942  PROPAGANDISTICKÁ  NÁLEPKA  /  Britische
Wahrheiten vydaná NSDAP a nalepená na zadní straně
nedostatečně vyplaceného Ex-dopisu, podací DR IGLAU
1/ 23.XI.42,  vzadu příchozí  DR PRAHA TGF 24.XI.42;
bez poškození
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1846 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1847 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1848 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1849 (A5)

    500 Kč (20 €)
1850 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1851 (A5)

    900 Kč (37 €)

1852 (A5)

    600 Kč (24 €)
1853 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1854 (A5)

    900 Kč (37 €)
1855 (A5)

    900 Kč (37 €)

1856 (A5)

    600 Kč (24 €)
1857 (A5)

    200 Kč (8 €)
1858 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1859 (A5)

    500 Kč (20 €)

1860 (A5)

    300 Kč (12 €)

1861 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1862 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1863 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1864 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1938-1939  TÁBOR  PRO  UPRCHLÍKY  IVANČICE  /
PŘÍBĚH / 9ks celistvostí jednoho židovského utečence z
tábora  který  byl  zřízen  již  v  roce  1938  na  žádost
brněnské  židovské  obce  pro  židovské  uprchlíky  ze
Sudet, Německa a Rakouska, 4ks odeslány z pobytu v
Olomouci  a dalších  5ks  celistvostí  již  z  tohoto  tábora,
3ks odeslány po zřízení Protektorátu, vše adresováno do
Budapešti; zachovalé, ojedinělé!

1943  GHETTO  TEREZÍN  -  PRACOVNÍ  TÁBORY  /
dopisnice z ghetta do pracovního tábora v Oslavanech
(pouhých  100  vězňů)  přepravená  německou  kurýrní
poštou,  modré  6-řádkové  raz.  "Transport/  Name/
Vorname/ Gebäude/ Zimmer Nr./ Theresienstadt"; vzadu
rukopisně 9.XII.43; bez poškození

1943 GHETTO TEREZÍN - PROTEKTORÁT / dopisnice
bez  frankatury  adresovaná  do  Prostějova,  zaslaná
prostřednictvím  pobočky  ŽRS  v  Olomouci,  2-jazyčné
úřední raz. "Ältestenrat der Juden in Prag/ Aussenstelle
OLMÜTZ", vzadu datum 21.6.43; zachovalé

1943-1944 GHETTO TEREZÍN /  sestava 2ks podacích
lístků  na  balík  adresovaný  do  Terezína,  1x  vyfr.
protektorátní zn. 1K AH, podací DR HRADEC KRÁLOVÉ
2/ 4.IX.44, 1x bez frankatury s DR HRADEC KRÁLOVÉ
2/ 11.XII.43; zachovalé

1944  GHETTO  TEREZÍN  -  ŠVÝCARSKO  /  dopisnice
adresovaná do Švýcarska vyfr.  německými zn.  A.H. 3x
5Pf,  přepravená  kurýrem  SS  do  Berlína,  zde  prošlá
cenzurou,  podací  DR BERLIN 017/  20.7.44,  2-řádkové
přídavné  raz.  "Rückantwort  nur  auf  /  Postkarten  in
deutscher Sprache" ve fialové barvě; otvory z pořadače
v levém okraji

1944 PROTEKTORÁT - GHETTO TEREZÍN / dopisnice
bez  frankatury  zaslaná  do  ghetta,  s  novým  typem  7-
dílného evidenčního raz. ŽRS v Praze ve fialové barvě,
ze dne 17.III.44, vzadu 30 slov; zachovalé

1945 GHETTO TEREZÍN - PROTEKTORÁT / dopisnice
vyfr. zn. AH 60h, odeslaná z ghetta do Holešova, podací
SR PRAHA 25/ 4.IV.45, 4-řádkové raz. "Antwort nur über
den/  Ältestenrat  der  Juden  i  Prag  V/  Phillip  de
Montegasse18", vzadu datováno 8.3.45; zachovalé

1943 NĚMECKO - GHETTO TEREZÍN / lístek zaslaný z
Hamburku do ghetta,  vyfr. německou zn. 12Pf AH, SR
HAMBURG 1/ 8.10.43; bez poškození

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939 CDV51,  souběžná čs.  dopisnice  pro  cizinu  TGM
1,50Kč  karmínová  bez  znaku,  zaslaná  Let  do  Anglie,
dofr. souběžnou čs. zn. Plzeň 50h, podací DR PRAHA
77/ 22.VIII.39; zachovalé, použití dopisnice z roku 1933
v období Protektorátu je ojedinělé!

1939  CDV71/8,  prošlá  čs.  obrazová  dopisnice  X.
Všesokolský slet, Fügner 50h, adresována do Německa,
dofr. protektorátními zn. 10h + 50h, Pof.21, 29, podací
SR  PRAHA 7.X.39  (neúplný  otisk);  zachovalé,  vzácný
výskyt

CDV - Dopisnice | Postcards

1939  CDV4,  CDV6/11,  2ks  nepoužitých  dopisnic  s
tiskovými  vadami,  60h  Lipová  ratolest  se  zelenou
vodorovnou čárou v textové části  a obrazová dopisnice
Moravský kras se šikmou zelenou čárou v adresní části;
bez vady, ojedinělé výrazné výrobní vady

1939  CDV6/8,  obrazová  celinová  dopisnice  60h
Südböhmen - Jižní Čechy; nepoužitá, bez vady

1941 CDV10/I, I. díl z dvojité dopisnice Lipové listy 60h
fialová,  zaslaná Ex a bohatě dofr.  zn.  Lipové listy 10x
30h  fialová  +  5x  20h  červená,  podací  DR  ŽAMBERK
25.VII.41  a  příchozí  DR  HRADEC  KRÁLOVÉ  2/
25.VII.41; zachovalé, dekorativní

1943  CDV10,  oboustranně  prošlá  dvojitá  dopisnice
Lipové listy 60+60h bez prodejní  ceny, podací PR Tag
der  Briefmarke  BRÜNN  1,  PR113,  odpovědní  díl
IGLAU1, PR114; bez poškození

CZL - Zálepky | Lettercards

1941 CZL2, zálepka Lipové listy 1,20K hnědá, prošlá s
tiskovou vadou - bez mezery mezi "1" a "K" v prodejní
ceně, podací  DR SUDOMĚŘICE U TÁBORA 26.VI.41,
bez okrajů; zachovalé

1943  CZL4Y,  zálepka  AH  1,20K  červená,  zaslaná  v
místě  potrubní  poštou,  dofr.  2-páskou  zn.  AH  30h,
podací  DR  PRAHA  55/  7.XII.43,  vzadu  příchozí  DR
PRAHA 1/ 7.XII.43, bez okrajů; zachovalé

CUP - Celina pojišťovny
Stationery of Insurance Company

1940  CUP1,  dvojitá  dopisnice  Lipové  listy  30h  +  30h
červená Ústřední sociální pojišťovny, oboustranně prošlá,
neoddělená,  podací  SR  PRAHA  25/  26.VII.40,  na
odpovědi  DR  RADVANICE  VE  SLEZSKU  29.VII.40;
zachovalé, kat. 2.000Kč, malý výskyt!

1945 CDV20/II, 2. díl z dvojité dopisnice AH 60h fialová
s přítiskem Ústřední sociální pojišťovny v Praze, použitá
po  osvobození  s  přelepem  čs.  zn.  Lipové  listy  60h
modrá,  podací  znárodněné  DR  ZLÍN  1/  9.VII.20;  bez
poškození, vzácný výskyt, navíc jako předběžná v ČSR!

CSZ - Spěšné zprávy | Express Cards

1944  CZS1,  spěšná  zpráva  zaslaná  z  Ostravy  do
Vsetína,  DR  MÄHRISCH  OSTRAU  29.VIII.44;  pěkně
zachovalé
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1846 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
1847 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1848 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1849 (A5)

    500 Kč (20 €)
1850 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1851 (A5)

    900 Kč (37 €)

1852 (A5)

    600 Kč (24 €)
1853 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1854 (A5)

    900 Kč (37 €)
1855 (A5)

    900 Kč (37 €)

1856 (A5)

    600 Kč (24 €)
1857 (A5)

    200 Kč (8 €)
1858 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1859 (A5)

    500 Kč (20 €)

1860 (A5)

    300 Kč (12 €)

1861 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1862 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1863 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1864 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1938-1939  TÁBOR  PRO  UPRCHLÍKY  IVANČICE  /
PŘÍBĚH / 9ks celistvostí jednoho židovského utečence z
tábora  který  byl  zřízen  již  v  roce  1938  na  žádost
brněnské  židovské  obce  pro  židovské  uprchlíky  ze
Sudet, Německa a Rakouska, 4ks odeslány z pobytu v
Olomouci  a dalších  5ks  celistvostí  již  z  tohoto  tábora,
3ks odeslány po zřízení Protektorátu, vše adresováno do
Budapešti; zachovalé, ojedinělé!

1943  GHETTO  TEREZÍN  -  PRACOVNÍ  TÁBORY  /
dopisnice z ghetta do pracovního tábora v Oslavanech
(pouhých  100  vězňů)  přepravená  německou  kurýrní
poštou,  modré  6-řádkové  raz.  "Transport/  Name/
Vorname/ Gebäude/ Zimmer Nr./ Theresienstadt"; vzadu
rukopisně 9.XII.43; bez poškození

1943 GHETTO TEREZÍN - PROTEKTORÁT / dopisnice
bez  frankatury  adresovaná  do  Prostějova,  zaslaná
prostřednictvím  pobočky  ŽRS  v  Olomouci,  2-jazyčné
úřední raz. "Ältestenrat der Juden in Prag/ Aussenstelle
OLMÜTZ", vzadu datum 21.6.43; zachovalé

1943-1944 GHETTO TEREZÍN /  sestava 2ks podacích
lístků  na  balík  adresovaný  do  Terezína,  1x  vyfr.
protektorátní zn. 1K AH, podací DR HRADEC KRÁLOVÉ
2/ 4.IX.44, 1x bez frankatury s DR HRADEC KRÁLOVÉ
2/ 11.XII.43; zachovalé

1944  GHETTO  TEREZÍN  -  ŠVÝCARSKO  /  dopisnice
adresovaná do Švýcarska vyfr.  německými zn.  A.H. 3x
5Pf,  přepravená  kurýrem  SS  do  Berlína,  zde  prošlá
cenzurou,  podací  DR BERLIN 017/  20.7.44,  2-řádkové
přídavné  raz.  "Rückantwort  nur  auf  /  Postkarten  in
deutscher Sprache" ve fialové barvě; otvory z pořadače
v levém okraji

1944 PROTEKTORÁT - GHETTO TEREZÍN / dopisnice
bez  frankatury  zaslaná  do  ghetta,  s  novým  typem  7-
dílného evidenčního raz. ŽRS v Praze ve fialové barvě,
ze dne 17.III.44, vzadu 30 slov; zachovalé

1945 GHETTO TEREZÍN - PROTEKTORÁT / dopisnice
vyfr. zn. AH 60h, odeslaná z ghetta do Holešova, podací
SR PRAHA 25/ 4.IV.45, 4-řádkové raz. "Antwort nur über
den/  Ältestenrat  der  Juden  i  Prag  V/  Phillip  de
Montegasse18", vzadu datováno 8.3.45; zachovalé

1943 NĚMECKO - GHETTO TEREZÍN / lístek zaslaný z
Hamburku do ghetta,  vyfr. německou zn. 12Pf AH, SR
HAMBURG 1/ 8.10.43; bez poškození

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939 CDV51,  souběžná čs.  dopisnice  pro  cizinu  TGM
1,50Kč  karmínová  bez  znaku,  zaslaná  Let  do  Anglie,
dofr. souběžnou čs. zn. Plzeň 50h, podací DR PRAHA
77/ 22.VIII.39; zachovalé, použití dopisnice z roku 1933
v období Protektorátu je ojedinělé!

1939  CDV71/8,  prošlá  čs.  obrazová  dopisnice  X.
Všesokolský slet, Fügner 50h, adresována do Německa,
dofr. protektorátními zn. 10h + 50h, Pof.21, 29, podací
SR  PRAHA 7.X.39  (neúplný  otisk);  zachovalé,  vzácný
výskyt

CDV - Dopisnice | Postcards

1939  CDV4,  CDV6/11,  2ks  nepoužitých  dopisnic  s
tiskovými  vadami,  60h  Lipová  ratolest  se  zelenou
vodorovnou čárou v textové části  a obrazová dopisnice
Moravský kras se šikmou zelenou čárou v adresní části;
bez vady, ojedinělé výrazné výrobní vady

1939  CDV6/8,  obrazová  celinová  dopisnice  60h
Südböhmen - Jižní Čechy; nepoužitá, bez vady

1941 CDV10/I, I. díl z dvojité dopisnice Lipové listy 60h
fialová,  zaslaná Ex a bohatě dofr.  zn.  Lipové listy 10x
30h  fialová  +  5x  20h  červená,  podací  DR  ŽAMBERK
25.VII.41  a  příchozí  DR  HRADEC  KRÁLOVÉ  2/
25.VII.41; zachovalé, dekorativní

1943  CDV10,  oboustranně  prošlá  dvojitá  dopisnice
Lipové listy 60+60h bez prodejní  ceny, podací PR Tag
der  Briefmarke  BRÜNN  1,  PR113,  odpovědní  díl
IGLAU1, PR114; bez poškození

CZL - Zálepky | Lettercards

1941 CZL2, zálepka Lipové listy 1,20K hnědá, prošlá s
tiskovou vadou - bez mezery mezi "1" a "K" v prodejní
ceně, podací  DR SUDOMĚŘICE U TÁBORA 26.VI.41,
bez okrajů; zachovalé

1943  CZL4Y,  zálepka  AH  1,20K  červená,  zaslaná  v
místě  potrubní  poštou,  dofr.  2-páskou  zn.  AH  30h,
podací  DR  PRAHA  55/  7.XII.43,  vzadu  příchozí  DR
PRAHA 1/ 7.XII.43, bez okrajů; zachovalé

CUP - Celina pojišťovny
Stationery of Insurance Company

1940  CUP1,  dvojitá  dopisnice  Lipové  listy  30h  +  30h
červená Ústřední sociální pojišťovny, oboustranně prošlá,
neoddělená,  podací  SR  PRAHA  25/  26.VII.40,  na
odpovědi  DR  RADVANICE  VE  SLEZSKU  29.VII.40;
zachovalé, kat. 2.000Kč, malý výskyt!

1945 CDV20/II, 2. díl z dvojité dopisnice AH 60h fialová
s přítiskem Ústřední sociální pojišťovny v Praze, použitá
po  osvobození  s  přelepem  čs.  zn.  Lipové  listy  60h
modrá,  podací  znárodněné  DR  ZLÍN  1/  9.VII.20;  bez
poškození, vzácný výskyt, navíc jako předběžná v ČSR!

CSZ - Spěšné zprávy | Express Cards

1944  CZS1,  spěšná  zpráva  zaslaná  z  Ostravy  do
Vsetína,  DR  MÄHRISCH  OSTRAU  29.VIII.44;  pěkně
zachovalé

1865 (Z)

    9000 Kč (367 €)

1866 (Z)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1867 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1868 (A3v–)

    1000 Kč (41 €)

1869 (Z)

    1000 Kč (41 €)

1870 (K)

    1500 Kč (61 €)

1871 (K)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1872 (K)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1873 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1874 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
1875 (A5)

    800 Kč (33 €)
1876 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1877 (A5)

    600 Kč (24 €)
1878 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1879 (A5)  TIP

    3600 Kč (147 €)
1880 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1881 (A5)  TIP

    3800 Kč (155 €)
1882 (A5)

    600 Kč (24 €)
1883 (A5)

    500 Kč (20 €)

ČaM - Sbírky a partie
BOHEMIA and MORAVIA - Collections

1939-1945  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  pěkná
specializovaná sbírka na albových listech ve 2 albech,
obsahuje  partii  čs.  zn.  se  souběžnými  raz.,  dále
přetiskovou  emisi  zaměřenou  na  DV  přetisků,  další
emise  odstíny,  bloky,  kupóny,  meziarší,  DV,  DČ,  DZ,
náklady apod., zn. novinové, služební, doplatní (obsáhlá
sestava  DČ  na  doplatních),  mj.  2x  Terezín  (1x
neupotřebený a 1x raz.), několik celistvostí; různá kvalita,
doporučujeme prohlídku, zajímavá kolekce!

1939-1942  [SBÍRKY]  EMISE  KRAJINKY,  HRADY  A
MĚSTA  -  DZ+DČ  /  specializovaná  sbírka  deskových
značek a deskových čísel na zn. emise Krajinky všech
tří  vydání,  krajové,  rohové  kusy  a  bloky,  kupony,
meziarší i celý pás, doplněno zn. emise Lipové listy a 3.
výročí ČaM; svěží, uloženo v 16-listovém zásobníku

1939-1945  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  na  listech
Leuchtturm v kroužkových deskách, kompletní přetisková
emise,  doplněna  o  mírnou  specializaci  -  DČ  na
Služebních a novinových zn., část kupony a DZ; různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1939-1944  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  sestava  22ks
kompletních 100ks archů: Pof.28 s DČ 1, 37I s DZ +,
62, 100-101, 102 (3x), 104-105, 108 (3x), 109 (2x), 110
(3x),  112,  114-115,  121;  různá  kvalita,  část  vady
(povolená perforace, skvrnky), doporučujeme prohlídku

1939-1945 [SBÍRKY]  PARTIE  /  zásoba  protektorátních
známek ve 4 zásobnících A4, od přetiskové emise, DČ,
kupóny,  meziarší,  DZ,  4-bloky,  mj.  miniatura  archu
Heydrich v rohových 4-blocích, zn. výplatní, příležitostné,
novinové, služební,  doplatní  aj.;  různá kvalita,  část zn.
bez lepu, doporučujeme důkladnou prohlídku

1939-1945  [SBÍRKY]  VÍCEBLOKY  /  ARCHOVINA  /
sestava zn.  Protektorátu,  obsahuje několik  kompletních
archů  Lipové  Listy  a  Krajinky,  dále  bloky,  pásy,  části
archů (mj. přetisková emise) i jednotlivé zn., kupóny, DČ,
meziarší  apod.,  zn.  výplatní,  příležitostné,  novinové,
doplatní;  uloženo  volně  ve  střední  krabici,  různá,
převážně ale dobrá kvalita

1880-2000 [SBÍRKY] TEREZÍN / sbírka většího množství
celistvostí,  lístků  FP,  výstřižků,  dokumentů,  pohlednic,
známek,  R-nálepek,  papírových  pečetí,  kabinetních
fotografií, fiskálních známek atd. - vše co se vztahuje k
poštovnímu  úřadu  TEREZÍN  a  BOHUŠOVICE  NAD
OHŘÍ  od  Rakouska-Uherska,  přes  ČSR,  Protektorát,
ČSR II. a ČR, obsahuje část exponátu na volných listech
A5 s popisy historie a množství dalších volně ložených
celistvostí; různá kvalita, uloženo v krabici s víkem

1939-1944 [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  několika
desítek kusů různých celistvostí volně ložených v malé
krabici, obsahuje dopisy z Protektorátu - mj. 2x 1. den
15.III.39,  Sudet,  s  příměsí  několika  celistvostí  ze
Slovenska,  různé  frankatury,  část  jako  R,  zásilky  do
ciziny,  frankotypy,  razítka  VLP,  provizoria  ze  Sudet,
poštovny,  poštovní  formuláře,  průvodky,  průkaz
Národního souručenství atd.; různá kvalita

Slovensko 1939-1945
Slovakia 1939-1945

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939 1. DEN / samostatného Slovenska, těžší  R-dopis
zaslaný do Trenčína, vyfr. čs. zn. Štefánik 60h fialová a
Český ráj  3Kč hnědá,  podací  DR PIEŠŤANY 14.III.39;
zachovalé, kat. 150€, pěkný kus s pěknými raz. prvního
dne!

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.2-22, Přetisková emise, kompletní série, několik
DV přetisku (mj. 1,20Kč a 2Kč s DV na ZP 32), 10h s
výrazným vodorovným posunem přetisku až do perforace
(VPP);  velmi  pěkná kvalita  bez nálepky,  lepší  hodnoty
zk. Gi, Nov a Kauf, kat. jen jako základní zn. 370€

1939 Sy.3 VV, Znak 10h hnědá, pravý horní rohový 14-
blok  s  částečným šikmým archovým obtiskem přetisku
na lepu;  nálepky na líci  v okraji,  lep dvl  bez nálepky,
svisle přeloženo v perforaci, zajímavé a neobvyklé

Sy.4 PP, Znak 20h oranžová, levý horní rohový 4-blok s
převráceným přetiskem; luxusní, zk. Sy a Nov, kat. 175€
++, malý výskyt

1939  Sy.5  VPP+ZPP,  Znak  25h,  vodorovná  5-páska s
přetiskem  stoupajícím  zleva  šikmo  nahoru,  pochází  z
tisku v neúplných slepovaných arších (stopa po přilepení
v dolní části všech zn.); 2x nálepka, zk. Mü, dekorativní

Sy.7 PD, Komenský 40h modrá, pravý dolní rohový 4-
blok s výrazným vodorovným posunem přetisku doprava;
svěží bez nálepky, zk. Sy

Sy.7 PP, Komenský 40h modrá, 4-blok s dolním okrajem
s  převrácenými  přetisky;  po  nálepkách,  dv,  zk.  Ptý,
Slovenský  Filatelista  a  Synek,  kat.  **  500€,  ojedinělý
výskyt, vzácné

OBTISKY / sestava zn. s obtisky na lepu: Sy.3, 8, 13 (2-
páska), 14, 16, 17, 18 + Znak 10h, 3-páska s posunem
přetisku dolů; převážně bez nálepky, vše zk. Sy

Sy.11,  Štefánik  60h modrá,  pravý horní  rohový 4-blok;
bez nálepky, pouze malá  výrobní  nečistota v papíru a
lehce povolená perforace uprostřed, zk. Kauf a Sy, kat.
198€, malý výskyt

1939  Sy.19a,  Slavkov  3,50Kč  fialová  s  červeným
přetiskem, svislá 2-páska; bez nálepky, dvl, zk. Mü a Sy

1939 Sy.19a, Slavkov 3,50Kč s červeným přetiskem, DV
přetisku na ZP 51; lehká nálepka
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1884 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1885 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1886 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1887 (A5)

    600 Kč (24 €)

1888 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1889 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1890 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1891 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1892 (A5)

    800 Kč (33 €)
1893 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1894 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1895 (A5)

    800 Kč (33 €)

1896 (A5)

    800 Kč (33 €)

1897 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1898 (A5)

    400 Kč (16 €)

1899 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1900 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

Sy.20, Poděbrady 4Kč fialová, 4-blok; bez nálepky, lehké
otisky prstů, zk. Sy a Slovenská Filatelista, kat. 100€

1939 Sy.20  KD,  Poděbrady  4Kč s  dolním  kupónem s
okrajem, PPo 96 "čárka pod "S" ve "Slovenský"; svěží
bez nálepky, kat. 80€+

1939 Sy.22 ZPP,  Bratislava  10Kč modrá,  svislý  posun
přetisku  dolů  až  do  perforace;  bez  nálepky,  pouze
několik drobných výrobních vynechávek lepu, zk. Nov

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h; bez nálepky

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h modrá ve 4-bloku; svěží

1939 Sy.23A VV, Hlinka 50h zelená s přetiskem, svislý
dolní krajový 6-blok, 2x s dvojitou vodorovnou perforací;
nálepky, zk. Synek, dekorativní

1939  Sy.NZ23B,  Hlinka  50h  zelená  ČESKO-
SLOVENSKO ve  4-BLOKU s  pravým okrajem (!),  bez
přetisku "Slovenský štát", ŘZ 10½; bez nálepky,  pouze
nepatrné  dvl,  intaktní  bez  značek,  atest  Synek,  ve 4-
blocích zcela ojedinělý výskyt, velmi hledané!

1939  Sy.NZ23B,  Hlinka  50h  zelená,  bez  přetisku
"Slovenský štát", ŘZ 10½; nepatrná stopa, zk. Mü

1939 Sy.25A VV, Hlinka 5h modrá, horní krajový 4-blok s
výrazně posunutou svislou perforací doprava do obrazu
známek; stopa po přilepení v okraji, zn. svěží, zk. Synek

1939  Sy.27A  SOZ,  Hlinka  20h  oranžová,  4-blok  se
strojovým  obtiskem  na  lepu;  bez  nálepky,  zk.  Synek,
dekorativní

1939 ZT Sy.SK27N, zkusmý tisk známky Hlinka 20h v
rozdílné světle oranžové barvě (!), nezoubkovaný 4-blok
s dolním okrajem; bez stopy po nálepce s otiskem prstu,
intaktní  bez  značek,  atest  Synek,  kat.  750€++,  zcela
ojedinělý výskyt, vzácné!

1939  Sy.28A  DČ  VV,  Hlinka  30h  fialová,  levá  dolní
rohová vodorovná 3-páska s DČ A1 18.III.1939 a 3x s
posunem  svislé  perforace  doprava  až  do  obrazu  zn.;
stopa  po  nálepce  na  prostřední  zn.,  zk.  Synek,
dekorativní

1939 Sy.28A ZVZ, Hlinka 30h fialová, svislá 2-páska s
vynechanou vodorovnou středovou perforací;  svěží,  zk.
Synek

1939 Sy.30YA, Hlinka 1Ks červená, pravý horní rohový
4-blok se svislým rastrem (!); stopa po přilepení na levé
dolní zn., jinak bez nálepky, zk. Sy, v rohovém 4-bloku
ojedinělý výskyt, vzácné!

1939 DESKOVÉ VADY / Sy.31A, Hlinka 2,50Ks modrá s
ŘZ  12½,  sestava  5  zn.  s  kat.  DV:  44/1,  2x  141/1
(krajový kus a krajová 2-páska), 161/1 (kraj. zn.), 184/1
(krajová 3-páska); bez nálepky, kat. 30€

1939 Sy.31C, Hlinka 2,50Ks modrá s  ŘZ 12½ :  10½,
vodorovná  2-páska,  svislé  perforace  10½,  mezi  zn.
opraveno  perforací  12½;  bez  nálepky,  1x  nepatrně
zahnědlý zoubek, zk. Mü, Synek a Slovenský filatelista,
kat. 420€+

1939 Sy.SK31N,  Hlinka 2,50Ks v odlišné modré barvě
(pro hodnotu 5h), NEZOUBKOVANÝ vodorovný 6-blok (!)
s levým okrajem; intaktní se svěžím lepem, pouze lehký
otisk prstu, atest Synek, mimořádně vzácné, jde o jeden
z největších známých celků!



95
1884 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1885 (A5)

    1100 Kč (45 €)

1886 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1887 (A5)

    600 Kč (24 €)

1888 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

1889 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1890 (A5)  TIP

    13000 Kč (531 €)
1891 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1892 (A5)

    800 Kč (33 €)
1893 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1894 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)

1895 (A5)

    800 Kč (33 €)

1896 (A5)

    800 Kč (33 €)

1897 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

1898 (A5)

    400 Kč (16 €)

1899 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1900 (A5)  TIP

    25000 Kč (1020 €)

Sy.20, Poděbrady 4Kč fialová, 4-blok; bez nálepky, lehké
otisky prstů, zk. Sy a Slovenská Filatelista, kat. 100€

1939 Sy.20  KD,  Poděbrady  4Kč s  dolním  kupónem s
okrajem, PPo 96 "čárka pod "S" ve "Slovenský"; svěží
bez nálepky, kat. 80€+

1939 Sy.22 ZPP,  Bratislava  10Kč modrá,  svislý  posun
přetisku  dolů  až  do  perforace;  bez  nálepky,  pouze
několik drobných výrobních vynechávek lepu, zk. Nov

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h; bez nálepky

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h modrá ve 4-bloku; svěží

1939 Sy.23A VV, Hlinka 50h zelená s přetiskem, svislý
dolní krajový 6-blok, 2x s dvojitou vodorovnou perforací;
nálepky, zk. Synek, dekorativní

1939  Sy.NZ23B,  Hlinka  50h  zelená  ČESKO-
SLOVENSKO ve  4-BLOKU s  pravým okrajem (!),  bez
přetisku "Slovenský štát", ŘZ 10½; bez nálepky,  pouze
nepatrné  dvl,  intaktní  bez  značek,  atest  Synek,  ve 4-
blocích zcela ojedinělý výskyt, velmi hledané!

1939  Sy.NZ23B,  Hlinka  50h  zelená,  bez  přetisku
"Slovenský štát", ŘZ 10½; nepatrná stopa, zk. Mü

1939 Sy.25A VV, Hlinka 5h modrá, horní krajový 4-blok s
výrazně posunutou svislou perforací doprava do obrazu
známek; stopa po přilepení v okraji, zn. svěží, zk. Synek

1939  Sy.27A  SOZ,  Hlinka  20h  oranžová,  4-blok  se
strojovým  obtiskem  na  lepu;  bez  nálepky,  zk.  Synek,
dekorativní

1939 ZT Sy.SK27N, zkusmý tisk známky Hlinka 20h v
rozdílné světle oranžové barvě (!), nezoubkovaný 4-blok
s dolním okrajem; bez stopy po nálepce s otiskem prstu,
intaktní  bez  značek,  atest  Synek,  kat.  750€++,  zcela
ojedinělý výskyt, vzácné!

1939  Sy.28A  DČ  VV,  Hlinka  30h  fialová,  levá  dolní
rohová vodorovná 3-páska s DČ A1 18.III.1939 a 3x s
posunem  svislé  perforace  doprava  až  do  obrazu  zn.;
stopa  po  nálepce  na  prostřední  zn.,  zk.  Synek,
dekorativní

1939 Sy.28A ZVZ, Hlinka 30h fialová, svislá 2-páska s
vynechanou vodorovnou středovou perforací;  svěží,  zk.
Synek

1939 Sy.30YA, Hlinka 1Ks červená, pravý horní rohový
4-blok se svislým rastrem (!); stopa po přilepení na levé
dolní zn., jinak bez nálepky, zk. Sy, v rohovém 4-bloku
ojedinělý výskyt, vzácné!

1939 DESKOVÉ VADY / Sy.31A, Hlinka 2,50Ks modrá s
ŘZ  12½,  sestava  5  zn.  s  kat.  DV:  44/1,  2x  141/1
(krajový kus a krajová 2-páska), 161/1 (kraj. zn.), 184/1
(krajová 3-páska); bez nálepky, kat. 30€

1939 Sy.31C, Hlinka 2,50Ks modrá s  ŘZ 12½ :  10½,
vodorovná  2-páska,  svislé  perforace  10½,  mezi  zn.
opraveno  perforací  12½;  bez  nálepky,  1x  nepatrně
zahnědlý zoubek, zk. Mü, Synek a Slovenský filatelista,
kat. 420€+

1939 Sy.SK31N,  Hlinka 2,50Ks v odlišné modré barvě
(pro hodnotu 5h), NEZOUBKOVANÝ vodorovný 6-blok (!)
s levým okrajem; intaktní se svěžím lepem, pouze lehký
otisk prstu, atest Synek, mimořádně vzácné, jde o jeden
z největších známých celků!

1901 (A5)

    3000 Kč (122 €)

1902 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1903 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1904 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)

1905 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)

1906 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1907 (A3v–)  TIP

    1700 Kč (69 €)

1908 (A5)

    800 Kč (33 €)

1909 (A5)

    800 Kč (33 €)

1910 (A5)

    800 Kč (33 €)

1911 (A5)

    600 Kč (24 €)

1912 (A5)

    1200 Kč (49 €)

1913 (A5)

    800 Kč (33 €)

1914 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

1915 (A5)

    500 Kč (20 €)

1916 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1939 Sy.32B, Hlinka 3Ks hnědá, ŘZ 10½, dolní krajový
20-blok; nálepky pouze v okraji, zn. bez nálepky, několik
drobných prohnutí papíru, zk. Sy, kat. 240€+

1939 Sy.32C VV, Hlinka 3Ks hnědá, svislý 12-blok, ŘZ
12½ : 10½, různé kombinace, horní vodorovná perforace
povolená  během  zoubkování,  opravená  podlepeným
papírem  prozoubkovaným  svislými  perforacemi;  bez
nálepky, dvl, zk. Synek, zajímavý celek!

1942 Sy33a VV, Hlinka 1,30Ks fialově modrá, 4-blok s
výraznou svislou čárou tiskové barvy přes levé zn.; bez
nálepky, zk. Synek, dekorativní

1942  Sy33b  VV,  Hlinka  1,30Ks  černomodrá,  4-blok  s
výrazným posunem svislé perforace vlevo do obrazu zn.;
bez nálepky, dvl, zk. Synek, dekorativní

1939  Sy.34  VV,  Štefánik  40h  modrá,  pravý  krajový
vodorovný  6-blok,  2x  výrazný  posun  svislé  perforace
doprava; nálepky na 2 zn. a v okraji, skvrnka v okraji,
neobvyklé a dekorativní

1939 Sy.36 VV, Štefánik 1Ks fialová, dolní krajový svislý
14-blok, 2x výrazný posun vodorovné perforace nahoru
až do obrazu zn.; nálepky v rozích bloku, na této emisi
neobvyklé a dekorativní

1939  ARCHOVINA  /  Sy.39X  VV,  Murgaš  1,20Ks
zelenošedá, horní 50ks půlarch, 2x výrazný posun svislé
perforace doprava; bez nálepky, dv, ojedinělé

1939 Sy.43Yx DČ VV,  Tiso  50h  zelená,  průsvitka P2,
pravý dolní rohový 4-blok s DČ A1 a výraznou perforační
přeložkou v rohu; bez nálepky, otisky prstů, dekorativní

1939 Sy.44Xx VV, Tiso 70h hnědá, bez průsvitky,  levý
horní  rohový 4-blok s perforační a ořezovou složkou v
rohu; bez nálepky, dekorativní

1939  Sy.44Yz  DZ  VV,  Tiso  70h  hnědá,  průsvitka  P2,
pravý dolní rohový 25-blok s DČ A1, 1x výrazný posun
středové svislé perforace doleva; nálepky v rozích bloku,
neobvyklé

1940 Sy.47 DZ VV, Tatranské 5h zelená, průsvitka P1,
pravý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ  A1  a  perforační
přeložkou v rohu; nálepky pouze dole v okraji, zn. bez
nálepky, dekorativní

1940 Sy.49 DZ VV, Tatranské 20h, 2 levé dolní rohové
4-bloky  s  DČ  A1  (průsvitka  P2)  a  A2  (P1),  oba  s
perforační přeložkou v rohu; bez nálepky, 4-blok A1 1x
lehce podlepená perforace v okraji

1940  Sy.50  DZ  VV,  Tatranské  (malý  formát)  25h
šedočerná, průsvitka P1, pravý dolní rohový 4-blok s DČ
A1  a  výraznou  perforační  přeložkou  v  rohu;  nálepky
pouze v okraji, dekorativní

1941  Sy.NZ50YN,  Tatranské  (malý  formát)  25h
černohnědá,  nezoubkovaný  pravý  horní  rohový  9-blok;
lehký  otisk  prstů,  jinak  svěží,  zk.  Synek,  ve  větších
celcích ojedinělý výskyt!

1941 Sy.53 VV, Hrad Lietava 1,50Ks, pravý dolní rohový
4-blok  s  DČ A1  a  s  výraznou  perforační  a  ořezovou
přeložkou v rohu; v ploše opravený lep, dekorativní

1942  ARCHOVINA  /  Sy.62-64,  Dětem  50h-2Ks,
kompletní  řada  50ks  archů  s  průsvitkou  P3;  svěží,
výjimečně  pěkná  kvalita,  kat.  140€,  malý  výskyt
kompletních archů!
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1917 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1918 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1919 (A5)

    500 Kč (20 €)

1920 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1921 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1922 (A5)

    400 Kč (16 €)

1923 (A5)

    600 Kč (24 €)

1924 (A5)

    600 Kč (24 €)

1925 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1926 (A4)

    3600 Kč (147 €)

1927 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1928 (A5)

    700 Kč (29 €)

1929 (A5)

    700 Kč (29 €)

1930 (A5)

    700 Kč (29 €)

1931 (A4)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1932 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1933 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1934 (A5)

    800 Kč (33 €)

1935 (A5)

    500 Kč (20 €)

1936 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1937 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1942  ARCHOVINA  /  Sy.62-64,  Dětem  50h-2Ks,
kompletní  řada  50ks  archů  s  průsvitkou  P4;  svěží,
výjimečně  pěkná  kvalita,  kat.  140€,  malý  výskyt
kompletních archů!

1942 PŘIJATÝ NÁVRH / na zn. Dětem 1+1Ks, Sy.63, z
pozůstalosti  jejího  autora,  malíře  Maxe  Schurmanna
(1890-1960), kresba tužkou a tuší na archu pauzovacího
papíru  195x197mm,  korektury  bělobou;  velmi  pěkně
zachovalé, unikátní dokument, výjimečná nabídka!

1943 Sy.83Y VV, Hlinka 1,30Ks modrá s průsvitkou, zn.
s výrazným posunem perforace dolů až do obrazu zn.;
bez nálepky, výrobní vrásy v papíru, neobvyklé

1944 Sy.100 VV, Knížata 80h, levý dolní rohový 10-blok
s  VV  -  nastavený  papír  přes  levou  svislou  dvojici
známek; nálepky pouze vlevo v okraji, zn. bez nálepky,
kat. -,-, hledané!

1944 NEPŘIJATÝ NÁVRH / na zn. s motivem koulaře na
stadionu,  vážící  se  pravděpodobně  k  emisi  Sportovní,
Sy.111-114  (realizovány  návrhy  J.  Vlčka),  pochází  z
pozůstalosti  malíře  Maxe  Schurmanna  (1890-1960),
kresba tužkou a tuší na archu papíru 235x172mm; velmi
pěkně zachovalé, výjimečná nabídka!

1944-1945  Sy.H119  +  125S,  aršík  Dětem  +  4-zn.
meziarší Tiso 10Sk; bez nálepky

1939  sestava  2ks  různých  pamětních  listů  "K  prvým
známkám vodcu A. Hlinku", vylepena mj. 2x zn. Hlinka
1K červená, Sy.24C, se smíšeným zoubkováním ŘZ 12½
:  10½,  kombinace  C2,  otisky  dvoubarevného  PR
RUŽOMBEROK 1/ 11.IV.39; 1x s přehybem

1942  sestava  5ks  R  dopisů  vyfr.  zn.  emise  Hlinková
mládež a Slovenské tovaryšstvo, z toho 1x adresováno
do  Protektorátu,  podací  DR  BÁNSKÁ  BYSTRICA,
ZVOLEN a BRATISLAVA 1; bez poškození

1944 [SBÍRKY] Sy.H119, aršík Dětem, kompletní sestava
8ks  podle  aršíkových  polí  A-H,  obsahuje  všechny kat.
DV:  AP  A  s  DV  "obláček",  navíc  s  výrazně  šikmým
vodorovným ořezem, AP D s DV - skvrna u sandálu na
ZP 3, AP F s DV - skvrny pod bradou děvčátka na ZP 8
a AP G s DV - skvrna ve "V" na ZP 7; bez nálepky, AP
C výrazněji povolená perforace, místy několik dv, celkově
ale  dobrá  kvalita,  kat.  €320,  obtížně  zkompletovatelná
sestava

Letecké | Air Stamps

1939 Sy.L3X VV, Letecké 1 Ks, horní krajový 35-blok, 3x
výrazný  posun  vodorovné  perforace,  z  toho  2x  šikmo
nahoru až do obrazu zn., 1x v horním okraji; nálepky v
rozích, neobvyklé a dekorativní!

1939 Sy.L5 VV, Letecké 3Ks hnědá, pravý dolní rohový
vodorovný  10-blok  s  VV  -  výrazná  dvojitá  hnědá
vodorovná  čára  (tzv.  „kolejnička“)  přes  spodní  okraj
(částečně  zasahuje  i  do  zn.);  nálepky  v  rozích  bloku,
ojedinělé a velmi dekorativní

1939 Sy.L6 VV, Letecké 4Ks modrá, svislá dolní krajová
3-páska s VV - nastavený papír; bez lepu, po odmočení
oddělená  spodní  část  celku,  KVP,  přesto  ojedinělý
výskyt, specialisty hledané, katalog -,-

1943-1944 sestava 6ks dopisů vyfr. leteckými zn. emise
1939, z toho 1x adresováno do Švýcarska se slovenskou
cenzurou, 1x do Maďarska, 3x do Protektorátu a 1x 1.
let PREŠOV - BRATISLAVA; zachovalé

Novinové | Newspaper Stamps

1939 Sy.NV1-NV9, Přetiskové 2h - 1K, kompletní luxusní
série ve 4-blocích, 4ks krajové; zk. Sy

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV10Xy  VV,  Znak  (I)  2h
žlutohnědá, pravý krajový 70-pás s VV - úplný archový
otisk  na lepu;  2x vodorovný přehyb mezi  zn.,  nálepky
pouze na líci, lep bez nálepky, dekorativní a vzácné

1939 ARCHOVINA / Sy.NV11Xz VV, Znak (I) 5h modrá
bez průsvitky,  levý krajový 70-pás, následkem pokrčení
papíru  při  tisku  šikmý  tisk  většiny  zn.  s  množstvím
složek papíru; 4x nálepka, nepatrná skvrnka, zk. Synek,
dekorativní celek

1939  ARCHOVINA /  Sy.NV20Xy,  Znak  (I)  50h  hnědá,
bez průsvitky, svislý rastr, dolní 50ks půlarch; svěží, kat.
100€

1939 Sy.NV21Xz Ob, Znak (I)  1Ks šedá bez průsvitky,
pravý horní rohový 9-blok, úplný strojový obtisk na lepu;
nálepka pouze v rohu v okraji, zn. bez nálepky

1939 Sy.NV21Xz VV, Znak (I)  1Ks šedá bez průsvitky,
pravý  dolní  rohový  svislý  12-blok  s  vlasovou  složkou
papíru přes 5 zn.; nálepky pouze v rozích bloku

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  Sy.D1,  vodorovná  2-páska  s  otiskem  originální
hlubotiskové tiskové desky Doplatní 5h v původní modré
barvě na obyčejném papíru bez průsvitky s lepem, slabý
tisk; bez nálepky, dvl, okolnosti vzniku neznámé, může
se  jednat  např.  o  makulaturu  vzniklou  při  čištění
tiskařského stroje, přiložena běžná zn. na porovnání  a
vyjádření znalce Synka, zajímavé a neobvyklé

1939 Sy.D5Xy VV, Doplatní (I) 40h modrá, dolní krajová
svislá 2-páska s VV - nastavený papír; svěží, specialisty
hledané, katalog -,-
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1917 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1918 (A4)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1919 (A5)

    500 Kč (20 €)

1920 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)

1921 (A4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1922 (A5)

    400 Kč (16 €)

1923 (A5)

    600 Kč (24 €)

1924 (A5)

    600 Kč (24 €)

1925 (Z)  TIP

    8000 Kč (327 €)

1926 (A4)

    3600 Kč (147 €)

1927 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1928 (A5)

    700 Kč (29 €)

1929 (A5)

    700 Kč (29 €)

1930 (A5)

    700 Kč (29 €)

1931 (A4)  TIP

    4500 Kč (184 €)

1932 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1933 (A4)

    1000 Kč (41 €)

1934 (A5)

    800 Kč (33 €)

1935 (A5)

    500 Kč (20 €)

1936 (A5)

    5000 Kč (204 €)

1937 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1942  ARCHOVINA  /  Sy.62-64,  Dětem  50h-2Ks,
kompletní  řada  50ks  archů  s  průsvitkou  P4;  svěží,
výjimečně  pěkná  kvalita,  kat.  140€,  malý  výskyt
kompletních archů!

1942 PŘIJATÝ NÁVRH / na zn. Dětem 1+1Ks, Sy.63, z
pozůstalosti  jejího  autora,  malíře  Maxe  Schurmanna
(1890-1960), kresba tužkou a tuší na archu pauzovacího
papíru  195x197mm,  korektury  bělobou;  velmi  pěkně
zachovalé, unikátní dokument, výjimečná nabídka!

1943 Sy.83Y VV, Hlinka 1,30Ks modrá s průsvitkou, zn.
s výrazným posunem perforace dolů až do obrazu zn.;
bez nálepky, výrobní vrásy v papíru, neobvyklé

1944 Sy.100 VV, Knížata 80h, levý dolní rohový 10-blok
s  VV  -  nastavený  papír  přes  levou  svislou  dvojici
známek; nálepky pouze vlevo v okraji, zn. bez nálepky,
kat. -,-, hledané!

1944 NEPŘIJATÝ NÁVRH / na zn. s motivem koulaře na
stadionu,  vážící  se  pravděpodobně  k  emisi  Sportovní,
Sy.111-114  (realizovány  návrhy  J.  Vlčka),  pochází  z
pozůstalosti  malíře  Maxe  Schurmanna  (1890-1960),
kresba tužkou a tuší na archu papíru 235x172mm; velmi
pěkně zachovalé, výjimečná nabídka!

1944-1945  Sy.H119  +  125S,  aršík  Dětem  +  4-zn.
meziarší Tiso 10Sk; bez nálepky

1939  sestava  2ks  různých  pamětních  listů  "K  prvým
známkám vodcu A. Hlinku", vylepena mj. 2x zn. Hlinka
1K červená, Sy.24C, se smíšeným zoubkováním ŘZ 12½
:  10½,  kombinace  C2,  otisky  dvoubarevného  PR
RUŽOMBEROK 1/ 11.IV.39; 1x s přehybem

1942  sestava  5ks  R  dopisů  vyfr.  zn.  emise  Hlinková
mládež a Slovenské tovaryšstvo, z toho 1x adresováno
do  Protektorátu,  podací  DR  BÁNSKÁ  BYSTRICA,
ZVOLEN a BRATISLAVA 1; bez poškození

1944 [SBÍRKY] Sy.H119, aršík Dětem, kompletní sestava
8ks  podle  aršíkových  polí  A-H,  obsahuje  všechny kat.
DV:  AP  A  s  DV  "obláček",  navíc  s  výrazně  šikmým
vodorovným ořezem, AP D s DV - skvrna u sandálu na
ZP 3, AP F s DV - skvrny pod bradou děvčátka na ZP 8
a AP G s DV - skvrna ve "V" na ZP 7; bez nálepky, AP
C výrazněji povolená perforace, místy několik dv, celkově
ale  dobrá  kvalita,  kat.  €320,  obtížně  zkompletovatelná
sestava

Letecké | Air Stamps

1939 Sy.L3X VV, Letecké 1 Ks, horní krajový 35-blok, 3x
výrazný  posun  vodorovné  perforace,  z  toho  2x  šikmo
nahoru až do obrazu zn., 1x v horním okraji; nálepky v
rozích, neobvyklé a dekorativní!

1939 Sy.L5 VV, Letecké 3Ks hnědá, pravý dolní rohový
vodorovný  10-blok  s  VV  -  výrazná  dvojitá  hnědá
vodorovná  čára  (tzv.  „kolejnička“)  přes  spodní  okraj
(částečně  zasahuje  i  do  zn.);  nálepky  v  rozích  bloku,
ojedinělé a velmi dekorativní

1939 Sy.L6 VV, Letecké 4Ks modrá, svislá dolní krajová
3-páska s VV - nastavený papír; bez lepu, po odmočení
oddělená  spodní  část  celku,  KVP,  přesto  ojedinělý
výskyt, specialisty hledané, katalog -,-

1943-1944 sestava 6ks dopisů vyfr. leteckými zn. emise
1939, z toho 1x adresováno do Švýcarska se slovenskou
cenzurou, 1x do Maďarska, 3x do Protektorátu a 1x 1.
let PREŠOV - BRATISLAVA; zachovalé

Novinové | Newspaper Stamps

1939 Sy.NV1-NV9, Přetiskové 2h - 1K, kompletní luxusní
série ve 4-blocích, 4ks krajové; zk. Sy

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV10Xy  VV,  Znak  (I)  2h
žlutohnědá, pravý krajový 70-pás s VV - úplný archový
otisk  na lepu;  2x vodorovný přehyb mezi  zn.,  nálepky
pouze na líci, lep bez nálepky, dekorativní a vzácné

1939 ARCHOVINA / Sy.NV11Xz VV, Znak (I) 5h modrá
bez průsvitky,  levý krajový 70-pás, následkem pokrčení
papíru  při  tisku  šikmý  tisk  většiny  zn.  s  množstvím
složek papíru; 4x nálepka, nepatrná skvrnka, zk. Synek,
dekorativní celek

1939  ARCHOVINA /  Sy.NV20Xy,  Znak  (I)  50h  hnědá,
bez průsvitky, svislý rastr, dolní 50ks půlarch; svěží, kat.
100€

1939 Sy.NV21Xz Ob, Znak (I)  1Ks šedá bez průsvitky,
pravý horní rohový 9-blok, úplný strojový obtisk na lepu;
nálepka pouze v rohu v okraji, zn. bez nálepky

1939 Sy.NV21Xz VV, Znak (I)  1Ks šedá bez průsvitky,
pravý  dolní  rohový  svislý  12-blok  s  vlasovou  složkou
papíru přes 5 zn.; nálepky pouze v rozích bloku

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  Sy.D1,  vodorovná  2-páska  s  otiskem  originální
hlubotiskové tiskové desky Doplatní 5h v původní modré
barvě na obyčejném papíru bez průsvitky s lepem, slabý
tisk; bez nálepky, dvl, okolnosti vzniku neznámé, může
se  jednat  např.  o  makulaturu  vzniklou  při  čištění
tiskařského stroje, přiložena běžná zn. na porovnání  a
vyjádření znalce Synka, zajímavé a neobvyklé

1939 Sy.D5Xy VV, Doplatní (I) 40h modrá, dolní krajová
svislá 2-páska s VV - nastavený papír; svěží, specialisty
hledané, katalog -,-

1938 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
1939 (A5)

    500 Kč (20 €)
1940 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
1941 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
1942 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
1943 (A4)

    700 Kč (29 €)

1944 (O5)

    900 Kč (37 €)

1945 (A5)

    600 Kč (24 €)

1946 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
1947 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1948 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1949 (O4)

    2000 Kč (82 €)

1950 (O4)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1951 (A5)

    500 Kč (20 €)

1952 (A5)

    900 Kč (37 €)

1942  Sy.NZD5Y  N,  Doplatní  40h  modrá,
NEZOUBKOVANÝ  4-BLOK,  průsvitka  P1;  svěží  bez
nálepky, intaktní bez značek, atest Synek,  kat.  1.000€,
ve 4-blocích zcela ojedinělý výskyt, velmi vzácné

1939 Sy.D6Xx VV,  Doplatní  (I)  50h  modrá,  levý  horní
rohový  6-blok  s  VV  -  2x  šikmý  posun  vodorovné
perforace; nálepky pouze nahoře v okraji, dvl na 1 zn.,
jinak svěží

1940 Sy.D8Y VV, Doplatní (II) 1Ks červená, pravý dolní
rohový  4-blok  s  výrazným  posunem  svislých  perforací
vlevo až do obrazu zn.;  nálepka pouze pravém dolním
rohu, zn. bez nálepky, dekorativní

1942  Sy.NZD8Y  N,  Doplatní  1Ks  červená,
NEZOUBKOVANÝ 4-BLOK; svěží  bez  nálepky,  zk.  Sy,
kat. 800€, ve 4-blocích ojedinělý výskyt, vzácné

1939 Sy.D12Xy VV, 20Ks červená (I), svislý rastr v lepu,
pravý horní rohový 4-blok s výrazným posunem středové
svislé perforace doprava; nálepky pouze nahoře v okraji,
zn. bez nálepky, drobně povolená perforace mezi zn.

1942-1946  sestava  7ks  různých  celistvostí  s  poplatky
uhrazenými  doplatními  zn.  emise  1942,  1x  větší  díl
poštovní průvodky, 5x úřední dopis, z toho 2x jako R +
doručovací karta šekových poukázek s vylepenými 31ks
zn.  2Ks  navíc  s  DČ  2  a  DR  POHORELÁ  9.I.46;
zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1941-1944  [SBÍRKY]  FRANKOTYPY  +  STROJOVÁ
RAZÍTKA / sestava 22ks celistvostí, 3x s otiskem OVS z
toho 1x jako R, 14x propagační SR včetně 1x PREŠOV
a  1x  ŠTRBSKÉ  PLESO  +  4x  strojové  raz.  bez
reklamního  štočku  TOPOLČANY,  ŠTRBSKÉ  PLESO,
BRATISLAVA 2 a PIEŠŤANY (vzácný výskyt); zachovalé

Poštovní nálepky | Post Labels

1942-1943 DVOJJAZYČNÉ R-NÁLEPKY /  VONDRIŠEL
(Nálepkovo),  BRATISLAVA  4,  5  a  8,  sestava  4ks  R-
dopisů  zaslaných  vnitrostátně,  z  toho  1x  jako  soudní
obsílka; různá kvalita

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

CDV - Dopisnice | Postcards

1939  CDV1,  Hlinka  50h  -  Bradlo,  neprošlá  a  bez
obvyklého  PR  autopošty  (!);  2x  v  růžku  stopa  po
adjustaci a drobné natržení v okraji, jinak velmi pěkná,
náklad  pouze  5.000ks,  kat.  900€,  nejpopulárnější
dopisnice Slovenska 1939-1945!

1939  CDV5X,  Hlinka  1,20Ks,  CHYBOTISK  dvojité
mezinárodní  dopisnice  v  červené  barvě;  pěkně
zachovalé, kat. 250€, vzácné, malý výskyt!

CAZ - Adresní záznamní lístky
Address Labels

1939  CAZ1,  Hlinka  50h  modrá,  UPOTŘEBENÝ  lístek
vzadu  s  DR  TRENČIANSKÉ  TEPLICE  31.VII.40;  2x
stopa  po  adjustaci  v  růžku,  jinak  bezvadné,  poštovně
použité adresní záznamní lístky jsou velmi vzácné, kat.
400€

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1939-1945  [SBÍRKY]  FORMULÁŘE  /  sestava  26ks
nepoužitých i použitých slovenských poštovních a jiných
formulářů,  každý  jiný,  mj.  poštovní  poukázka,
mezinárodní  poštovní  průvodka,  poštovní  průvodka  s
přitištěným doplňovacím kolkem, nákladní  list,  telegram
atd.; pěkně zachovalé

CELINY SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1939-1945  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  24ks  různých
neupotřebených celin a 3 lístků PP, obsahuje mj. CDV2,
3, 5, 7, 9, 12, CPH1 (!), 3, CPV1, 3 apod.; místy stopy
po uložení, celkově ale pěkná kvalita, kat. Synek 765€

Zakarpatská Ukrajina
Carpatho-Ukraine

Zakarpatská Ukrajina 1918-1938
Carpatho-Ukraine 1918-1939

1921  VLP  991/  JASINA  -  KOŠICE  3.V.21,  razítko
vlakové pošty na pohlednici vyfr. 2-páskou zn. Holubice
20h oranžová; zachovalé, pěkný otisk razítka

1922-1936  ŤAČOVO,  VOLOSIANKA,  ZDEŇOVA,
JASIŇA,  POLANA  U  SVALAVY,  ČERNOHOLOVA,
VOLOSJANKA, AKNA SLATINA, RACHOVO, VOLOVE,
ČIŇADOVO,  VOLOVOJE  /  sestava  13ks  pohlednic  s
pěknými DR
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1953 (A5)

    600 Kč (24 €)

1954 (A5)

    600 Kč (24 €)

1955 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1956 (A5)

    700 Kč (29 €)

1957 (A5)

    500 Kč (20 €)

1958 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1959 (A5)

    400 Kč (16 €)
1960 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1961 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1962 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1963 (A5)

    700 Kč (29 €)

1964 (A4)

    900 Kč (37 €)

1965 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1966 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1967 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1968 (A5)

    1900 Kč (78 €)

1969 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1970 (A5)

    500 Kč (20 €)
1971 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1938 UŽHOROD / firemní R dopis zaslaný z Užhorodu
do  Brna,  vyfr.  zn.  Fügner  1Kč  +  2Kč,  Pof.240,  341,
podací  DR  UŽHOROD  1/  6.VII.38;  pouze  nepatrná
patina, dekorativní firemní celistvost!

1939 CHUST / PR39/006, CHUST 15.III.39, červené PR
na  obálce  s  propagačním přítiskem  v  modré  barvě  a
přetištěný  text  v  černé  barvě,  vylepená  zn.  Pof.351,
Sněm Karpatské Ukrajiny; svislý přehyb, patina, zk. Gi

1939  CHUST /  příležitostný lístek s modrým přítiskem
vyfr. zn. Pof.351, Sněm Karpatské Ukrajiny 3K, zasláno
jako R, adresát Ota J. Brikcius, s červeným PR CHUST
15.III.39, doplněno podacím lístkem se stejným PR; bez
poškození, pravost potvrzena vzadu znalcem Mrňákem -
značka s podpisem

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1939-1944  ČIŇADOVO,  VOLOVÉ,  MUKAČEVO,
UŽHOROD / sestava 4ks R-dopisů a 1ks přední strany
obálky,  vše  maďarské  frankatury,  1x  dvojjazyčná  R-
nálepka, mimo výstřižek vše adresováno do Protektorátu,
prošlé německou cenzurou; zachovalé

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / sestava 5ks maďarských
zn. s přetisky ČSP/ 1944, obsahuje Majer C2, 8, 11, 23,
25; vše svěží, zk. Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C8, C9, 2ks 4-bloků
hodnoty 10f hnědá a 12f zelená, 10f dolní 2 zn. s vadou
přetisku  -  poškozené  "P"  v  ČSP/  1944;  hodnota  10f
povolená svislá perforace, svěží, zk. Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / sestava 9ks maďarských
zn. s přetisky ČSP/ 1944, obsahuje Majer C1, 2, 4, 7, 8,
10, 11, 13, 23; vše svěží, zk. Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C13, C23, sestava
obou hodnot po 5ks, vždy s postupnou výraznou vadou
písmene  "P"  v  přetisku  ČSP/  1944;  vše  svěží  a  zk.
Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / sestava 14ks maďarských
zn. s přetisky ČSP/ 1944, obsahuje Majer C1, 2, 7, 8, 9,
10, 11, 13, 16, 17, 18, 21, 23, 25; vše svěží, pouze zn.
C18 abraze v dolním okraji, zk. Blaha

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA  OSVOBOZENÉHO  ÚZEMÍ  13.XI.1944,  dopisní
obálka  vyfr.  maďarskými  zn.  se  3  otisky  červeného
příležitostného  razítka,  Cr  1,  obálka  s  přítiskem
Obvodního notářského úřadu v Chustu; svislý přehyb

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA  OSVOBOZENÉHO  ÚZEMÍ  14.XI.1944,  firemní
lístek  vyfr.  maďarskou  zn.  24f  s  otiskem  červeného
příležitostného razítka, Cr 1; vzadu stopy po adjustaci v
exponátu, jinak bez poškození

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA OSVOBOZENÉHO ÚZEMÍ, sestava 3ks výstřižků
s otiskem červeného příležitostného razítka, Cr 1, různá
data  8.XI.,  13.XI.  a  14.XI.1944  +  doplněno  obálkou  a
výstřižkem  s  falešným  razítkem  PR  s  vyjádřením  F.
Táborského a M. Fedeleše; 3x výstřižek s pravým PR
zk. Blaha

Přetisková vydání NRZU
Overprint Issues

1945  Majer  U6,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,  Szent
Margit 60/24f fialová, svislá 2-páska; svěží, zk. Blaha

1945 Majer U12, Užhorodský přetisk I. vydání, 2,00/80f
červenohnědá,  svislá  2-páska;  svěží,  spodní  zn.  s
drobnou skvrnkou, zk. Blaha

1945 Majer  U21 + U24,  Užhorodský přetisk  I.  vydání,
Doplatní 20/10f + 1.00/40f; svěží, zk. Blaha

1945 Majer CU9, Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s
přetiskem ČSP/ 1944 Chust, hodnota 60/30f karmínová;
svěží, zk. Blaha, kat. 5.600Kč

1945 Majer U63, Užhorodský přetisk II. vydání v červené
barvě, 2,00/50f modrá; svěží, zk. Blaha, kat. 6.600Kč

1945 Majer U60 + U72, Užhorodský přetisk II.  vydání,
60/30f červená - svěží + 4,00/2P hnědá - svislý lom, bez
nálepky; obě zk. Blaha

1945 Majer U83, Užhorodský přetisk II. vydání, Bojovníci
20/1+1f šedá; svěží kus, zk. Blaha, kat. 4.600Kč
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1953 (A5)

    600 Kč (24 €)

1954 (A5)

    600 Kč (24 €)

1955 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

1956 (A5)

    700 Kč (29 €)

1957 (A5)

    500 Kč (20 €)

1958 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1959 (A5)

    400 Kč (16 €)
1960 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1961 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
1962 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1963 (A5)

    700 Kč (29 €)

1964 (A4)

    900 Kč (37 €)

1965 (A5)

    1000 Kč (41 €)
1966 (A5)

    1600 Kč (65 €)
1967 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1968 (A5)

    1900 Kč (78 €)

1969 (A5)  TIP

    2200 Kč (90 €)
1970 (A5)

    500 Kč (20 €)
1971 (A5)

    1600 Kč (65 €)

1938 UŽHOROD / firemní R dopis zaslaný z Užhorodu
do  Brna,  vyfr.  zn.  Fügner  1Kč  +  2Kč,  Pof.240,  341,
podací  DR  UŽHOROD  1/  6.VII.38;  pouze  nepatrná
patina, dekorativní firemní celistvost!

1939 CHUST / PR39/006, CHUST 15.III.39, červené PR
na  obálce  s  propagačním přítiskem  v  modré  barvě  a
přetištěný  text  v  černé  barvě,  vylepená  zn.  Pof.351,
Sněm Karpatské Ukrajiny; svislý přehyb, patina, zk. Gi

1939  CHUST /  příležitostný lístek s modrým přítiskem
vyfr. zn. Pof.351, Sněm Karpatské Ukrajiny 3K, zasláno
jako R, adresát Ota J. Brikcius, s červeným PR CHUST
15.III.39, doplněno podacím lístkem se stejným PR; bez
poškození, pravost potvrzena vzadu znalcem Mrňákem -
značka s podpisem

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1939-1944  ČIŇADOVO,  VOLOVÉ,  MUKAČEVO,
UŽHOROD / sestava 4ks R-dopisů a 1ks přední strany
obálky,  vše  maďarské  frankatury,  1x  dvojjazyčná  R-
nálepka, mimo výstřižek vše adresováno do Protektorátu,
prošlé německou cenzurou; zachovalé

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / sestava 5ks maďarských
zn. s přetisky ČSP/ 1944, obsahuje Majer C2, 8, 11, 23,
25; vše svěží, zk. Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C8, C9, 2ks 4-bloků
hodnoty 10f hnědá a 12f zelená, 10f dolní 2 zn. s vadou
přetisku  -  poškozené  "P"  v  ČSP/  1944;  hodnota  10f
povolená svislá perforace, svěží, zk. Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / sestava 9ks maďarských
zn. s přetisky ČSP/ 1944, obsahuje Majer C1, 2, 4, 7, 8,
10, 11, 13, 23; vše svěží, zk. Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C13, C23, sestava
obou hodnot po 5ks, vždy s postupnou výraznou vadou
písmene  "P"  v  přetisku  ČSP/  1944;  vše  svěží  a  zk.
Blaha

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / sestava 14ks maďarských
zn. s přetisky ČSP/ 1944, obsahuje Majer C1, 2, 7, 8, 9,
10, 11, 13, 16, 17, 18, 21, 23, 25; vše svěží, pouze zn.
C18 abraze v dolním okraji, zk. Blaha

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA  OSVOBOZENÉHO  ÚZEMÍ  13.XI.1944,  dopisní
obálka  vyfr.  maďarskými  zn.  se  3  otisky  červeného
příležitostného  razítka,  Cr  1,  obálka  s  přítiskem
Obvodního notářského úřadu v Chustu; svislý přehyb

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA  OSVOBOZENÉHO  ÚZEMÍ  14.XI.1944,  firemní
lístek  vyfr.  maďarskou  zn.  24f  s  otiskem  červeného
příležitostného razítka, Cr 1; vzadu stopy po adjustaci v
exponátu, jinak bez poškození

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA OSVOBOZENÉHO ÚZEMÍ, sestava 3ks výstřižků
s otiskem červeného příležitostného razítka, Cr 1, různá
data  8.XI.,  13.XI.  a  14.XI.1944  +  doplněno  obálkou  a
výstřižkem  s  falešným  razítkem  PR  s  vyjádřením  F.
Táborského a M. Fedeleše; 3x výstřižek s pravým PR
zk. Blaha

Přetisková vydání NRZU
Overprint Issues

1945  Majer  U6,  Užhorodský  přetisk  I.  vydání,  Szent
Margit 60/24f fialová, svislá 2-páska; svěží, zk. Blaha

1945 Majer U12, Užhorodský přetisk I. vydání, 2,00/80f
červenohnědá,  svislá  2-páska;  svěží,  spodní  zn.  s
drobnou skvrnkou, zk. Blaha

1945 Majer  U21 + U24,  Užhorodský přetisk  I.  vydání,
Doplatní 20/10f + 1.00/40f; svěží, zk. Blaha

1945 Majer CU9, Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s
přetiskem ČSP/ 1944 Chust, hodnota 60/30f karmínová;
svěží, zk. Blaha, kat. 5.600Kč

1945 Majer U63, Užhorodský přetisk II. vydání v červené
barvě, 2,00/50f modrá; svěží, zk. Blaha, kat. 6.600Kč

1945 Majer U60 + U72, Užhorodský přetisk II.  vydání,
60/30f červená - svěží + 4,00/2P hnědá - svislý lom, bez
nálepky; obě zk. Blaha

1945 Majer U83, Užhorodský přetisk II. vydání, Bojovníci
20/1+1f šedá; svěží kus, zk. Blaha, kat. 4.600Kč

1972 (A5)

    1700 Kč (69 €)
1973 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1974 (A5)

    2000 Kč (82 €)
1975 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1976 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1977 (A5)

    1300 Kč (53 €)
1978 (A5)

    2400 Kč (98 €)

1979 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1980 (Z)  TIP

    17000 Kč (694 €)

1981 (A5)

    300 Kč (12 €)

1982 (A5)

    1500 Kč (61 €)

1983 (A5)

    800 Kč (33 €)

1984 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

1985 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1986 (A5)

    800 Kč (33 €)

1987 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

1988 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1989 (A5)

    700 Kč (29 €)

1990 (A4)

    500 Kč (20 €)

1945 Majer U92 + U96, Užhorodský přetisk II. vydání,
40/4f  hnědá  -  bez  nálepky  s  vodorovným  lomem  +
2,50/50f modrá - nálepka; obě zk. Blaha

1945 Majer U98 + U99, Užhorodský přetisk II. vydání,
40/20f modrá + 60/30f oranžová; obě svěží, zk. Blaha,
kat. 5.000Kč

1945 Majer U111 + U112, Užhorodský přetisk II. vydání,
Doplatní 60/4f + 60/6f; svěží, zk. Blaha, kat. 6.000Kč

1945 UŽHOROD / Majer Ud3, maďarská dopisnice 18f
zelená s přetiskem ČSP/ 1944 (Chust Cd1) a s dalším
černým přetiskem NRZU; bez vady, zk. Blaha

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk  v definitivní
modré  barvě  na  žlutém  papíru  bez  lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v černé barvě
na  bílém  tenkém  papíru  bez  lepu;  bezvadné,  vzácný
výskyt!

1945  Majer  ZT 3e,  Pěst  200,  odlišný  tvar  a  umístění
číslice 200, 2ks zkusmých tisků v tmavě a světle hnědé
barvě  na  papíru  bez  potisku  a  bez  lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945  ARCHOVINA  /  Majer  9A,  II.  definitivní  vydání,
Hvězda 200 hnědá, kompletní 100ks PA s okraji, DČ 1A
a  krajovým  nápisem  dole,  3x  dvojitá  vodorovná
perforace; bez lepu, v kompletním archu malý výskyt

1945 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA /  známek vydání
NRZU, obsahuje množství přetiskových zn. I. i II. vydání
+ definitivní vydání, určené typy přetisku, převážně zn.
se  stopou  po  nálepce,  ale  i  svěží  nebo  bez  lepu;
uloženo  v  8  listovém  zásobníku  A4,  až  na  několik
výjimek  vše  zkoušeno  Blaha,  Steiden,  kat.  Majer  cca
130.000 Kč, dublety po velké sbírce pocházející z ciziny!

ČSR II. | Czechoslovakia 1945-1992

Revoluční přetisky 1944-1945
Revolutionary Overprints 1944-1945

1945  RUMBURK  /  řada  14ks  německých  zn.  A.H.  s
přetiskem  "ČSR/  NÁRODNÍ/  VÝBOR/  RUMBURK",
hodnoty  3Pf  -  60Pf,  mimo  hodnotu  15Pf  s  okrajem
archu;  zn.  bez  nálepky,  stopa  vždy  pouze  v  okraji,
několik dv

1945 RIMAVSKÁ SOBOTA /  červený přetisk Č.S.P.  na
maďarských  zn.  různých  emisí  1f  -  2P,  sestava  14ks
hodnot, sestava 5ks s okraji; bez nálepky, 2x lehký ohyb,
vše zk. Blaha, Ša, Bodor

1945 RIMAVSKÁ SOBOTA /  červený přetisk Č.S.P.  na
maďarské dopisnici 18f zelená; bez vady

1945  RIMAVSKÁ  SOBOTA  /  výstřižek  se  svislou  2-
páskou maďarské zn. Rákoczi 8f s červeným přetiskem
Č.S.P. a s dvěma otisky provizorního řádkového razítka
FELEDINCE  /  28.febr.  1945,  dnes  Jesenské;  bez
poškození, zk. Bodor, ojedinělý výskyt!

Košické vydání 1945
Košice Issue 1945

VELKÉ  KŘÍŽE  /  Pof.354Mx-356bMx(16),  kompletní
sestava hodnot 2K červená, 5K světle šedá, 6K světle
modrá; 6K dvl, 2K nálepky v horním okraji, jinak pěkná
kvalita

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356bMv(2),  2K-6K,  kompletní
sestava  vodorovných  2-zn.  meziarší,  6K světle  modrá;
svěží, kat. 1.850Kč

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356bMv(4),  2K-6K,  kompletní
sestava bloků 2 spojených vodorovných 4-zn. meziarší,
6K odstín světle modrá; místy dvl, 2K ohyb v rohu, jinak
pěkná kvalita bez nálepky, kat. 4.500Kč

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Ms(4),  2K-6K,  2x  kompletní
sestava bloků 2 spojených svislých 4-zn. meziarší, vždy
bloky  s  levým  a  pravým  okrajem  archu;  několik
jednotlivých dvl, jinak velmi pěkná kvalita bez nálepky

Pof.A360/362 DV, Košický aršík, AP 2 dle Pofis, s DV
zlomená tlapa lva na hodnotě 5K + VV bílý kroužek v
ocasu lva ve znaku uprostřed aršíku; svěží

1945  R  dopis  většího  formátu  vyfr.  celým  Košickým
aršíkem, Pof.A360/362, podací DR KOŠICE 1/ 19.X.45,
vzadu příchozí znárodněné DR KROMĚŘÍŽ 1/ 21.X.45,
včetně  podacího  lístku  +  R  dopis  vyfr.  mj.  zn.  5K
černošedá  z  Košického  aršíku,  Pof.361,  podací
znárodněné  DR  HULÍN  3.II.46,  vzadu  příchozí
znárodněné DR KROMĚŘÍŽ1/ 5.II.46;  obálka R dopisu
rozevřena ze 2 stran
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1991 (A5)

    600 Kč (24 €)

1992 (A5)

    400 Kč (16 €)
1993 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1994 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1995 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1996 (A5)

    600 Kč (24 €)
1997 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1998 (A4)

    800 Kč (33 €)
1999 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2000 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2001 (A5)

    400 Kč (16 €)
2002 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2003 (A4)

    500 Kč (20 €)
2004 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2005 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2006 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2007 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2008 (A5)

    700 Kč (29 €)

2009 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2010 (A5)

    500 Kč (20 €)

2011 (A5)

    600 Kč (24 €)

2012 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

2013 (A5)

    700 Kč (29 €)

1945-1946 sestava  3  dopisů  (1x  jako  R)  vyfr.  zn.  2K
červená  DR  KOŠICE  1,  ZVOLEN  1  (cenzura),
GIRALTOVCE  +  k  tomu  2x  R-dopis  vyfr.  mj.  zn.  z
Košického  aršíku,  vylámaná  DR  ČESKÁ  TŘEBOVÁ  a
MORAVSKÁ OSTRAVA; zachovalé

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945  Pof.364B,  365A,  369B  VV,  Bratislavské  1K,  2-
páska  s  DV  21-22  +  1,50K,  4-blok  s  červenou
vodorovnou čárou mezi zn. + 4K, 4-blok se smykovým
tiskem (název státu slitý  a extrémně silný), k  tomu 2-
páska s DV 188 a 198; pěkná sestava

1945 ARCHOVINA / Pof.372-375, 376, 379, 380, Lipová
ratolest, sestava 7ks kompletních 100ks a 200ks archů,
hodnoty 10h až 60h v hlubotisku 100ks archy, hodnoty
60h,  300h  a  500h  ocelotisk  ve  200ks  arších;  pouze
přeloženo v perforaci, svěží

1945  Pof.375  VV,  Lipové  listy  60h  modrá,  4-blok,  na
všech  zn.  výrazný  smykový  (rozostřený)  tisk  (na  levé
horní  zn.  pouze  v  dolní  části);  na  této  emisi  velmi
vzácné, na požádání zk. Arbeit

1945  Pof.395  VV,  Londýnské  1Kč,  pravý  dolní  rohový
vodorovný 6-blok s nepravými kupóny na dolním okraji
(jeden  úder  perforačního  hřebene navíc);  bez  nálepky,
vzácné!

1945 Pof.395 VV, Londýnské 1Kč, pravý krajový 8-blok s
výrazným  posunem  perforace  nahoru  až  do  obrazu
sousedních zn.; bez nálepky, drobné skvrnky v okraji

1945  Pof.396  OHZ,  Londýnské  1,50Kč,  pravý  horní
vodorovný  rohový  14-blok  s  obráceným  hřebenovým
zoubkováním; 2x svisle přeloženo v perforaci, levá dolní
zn. dv, jinak bezvadný, kat. 4.200 Kč

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, AP 8, vzadu otisk
fialového  PR  BANSKÁ  BYSTRICA  29.VIII.45;  pouze
několik drobných skvrnek

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, sestava 9ks dle
aršíkových polí; místy několik nepatrných dv, celkově ale
velmi pěkná kvalita, kat. 2.500Kč

1948 Pof.488 VV, Gottwald 5Kčs šedomodrá, levý horní
rohový  4-blok  s  částí  neodtrženého  meziarší  (nepravý
kupón) nad ZP 1; velmi neobvyklé a vzácné!

1949 Pof.498 ST, Lenin 1,50Kčs,  levý horní rohový 4-
blok (3 zn. + kupón) se spojenými typy ST I+II; svěží

1949  Pof.503  VV,  Vančura  80h,  9-blok  s  DV  48/1  -
dlouhá  obloukovitá  čára  vpravo  od  ucha;  jedna  z
nejvzácnějších  DV  staré  měny,  pouze  na  jednom  z
dotisků,  bude  katalogizována,  ze  stejného  zdroje  jako
pol. 1474 z minulé aukce

1949  ARCHOVINA  /  NEVYDANÉ  /  5.  výročí  SNP  /
hodnota  10Kčs  modrá,  kompletní  30ks  arch;  bez
nálepky, výrazně povolená perforace

1950  Pof.A564VV,  aršík  PRAHA 1950,  výrazně  šikmý
tisk  známek  proti  nadpisu;  nepatrná  dvl,  jinak  svěží,
ojedinělé a dekorativní

1951 Pof.574, Fučík 5Kčs, dolní rohová zn. s částečným
obtiskem  na  lepu;  stopa  po  nálepce,  přesto  ojedinělá
výrobní vada

1951 Pof.M594N,  Smetana 1,50Kčs,  2-zn.  protisměrné
nezoubkované  meziarší;  svěží,  značka  Pofis,  malý
výskyt!

1951 Pof.621N, Měsíc přátelství 3Kčs NEZOUBKOVANÁ;
svěží bez nálepky, značka Pofis

1952 Pof.644 DV, Den solidarity 1,50Kčs, levý krajový 4-
blok s DV 71 - tečkovaný kroužek vpravo od "solidarity"
(vzácnější  varianta,  kde  kroužek  nepřesahuje  do
rámečku);  drobně  povolená  perforace  mezi  zn.,  bude
katalogizováno, malý výskyt

1945  [SBÍRKY]  LONDÝNSKÉ  VYDÁNÍ  /  sbírka
neupotřebených zn. ve 2 zásobnících A4, obsahuje mj.
bloky,  miniatury,  DČ,  DZ,  křížky  apod.,  doplněno  o
několik celistvostí; různá kvalita, doporučujeme prohlídku,
zajímavá sestava

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953 Pof.740A+B,  Zápotocký  30h,  sestava 12 různých
výrazných  odstínů;  místy  dvl,  jinak  svěží,  zajímavá
sestava

1955  Pof.844  DV,  Zvířena  -  ryba  20h,  DV  6/1  -  bílá
skvrna vlevo od levé dolní ploutve; velmi výrazná vada,
publikována  v  časopise  Filatelie,  bude  katalogizována,
velmi hledané

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; svěží bezvadný kus

1961  Pof.1167,  Výzkum  vesmíru  40h,  sestava  2ks  s
výraznými barevnými odstíny: 1x červenohnědá (vzácné),
1x  karmínově  červená  s  nedotisky  OT  v  plamenech
rakety  (velmi  vzácné,  jen  nepatrná  část  nákladu);
výjimečná sestava
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1991 (A5)

    600 Kč (24 €)

1992 (A5)

    400 Kč (16 €)
1993 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1994 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
1995 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)
1996 (A5)

    600 Kč (24 €)
1997 (A5)

    1500 Kč (61 €)
1998 (A4)

    800 Kč (33 €)
1999 (A4)

    1000 Kč (41 €)

2000 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2001 (A5)

    400 Kč (16 €)
2002 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2003 (A4)

    500 Kč (20 €)
2004 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2005 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2006 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2007 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2008 (A5)

    700 Kč (29 €)

2009 (Z)

    1000 Kč (41 €)

2010 (A5)

    500 Kč (20 €)

2011 (A5)

    600 Kč (24 €)

2012 (A5)  TIP

    1100 Kč (45 €)

2013 (A5)

    700 Kč (29 €)

1945-1946 sestava  3  dopisů  (1x  jako  R)  vyfr.  zn.  2K
červená  DR  KOŠICE  1,  ZVOLEN  1  (cenzura),
GIRALTOVCE  +  k  tomu  2x  R-dopis  vyfr.  mj.  zn.  z
Košického  aršíku,  vylámaná  DR  ČESKÁ  TŘEBOVÁ  a
MORAVSKÁ OSTRAVA; zachovalé

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945  Pof.364B,  365A,  369B  VV,  Bratislavské  1K,  2-
páska  s  DV  21-22  +  1,50K,  4-blok  s  červenou
vodorovnou čárou mezi zn. + 4K, 4-blok se smykovým
tiskem (název státu slitý  a extrémně silný), k  tomu 2-
páska s DV 188 a 198; pěkná sestava

1945 ARCHOVINA / Pof.372-375, 376, 379, 380, Lipová
ratolest, sestava 7ks kompletních 100ks a 200ks archů,
hodnoty 10h až 60h v hlubotisku 100ks archy, hodnoty
60h,  300h  a  500h  ocelotisk  ve  200ks  arších;  pouze
přeloženo v perforaci, svěží

1945  Pof.375  VV,  Lipové  listy  60h  modrá,  4-blok,  na
všech  zn.  výrazný  smykový  (rozostřený)  tisk  (na  levé
horní  zn.  pouze  v  dolní  části);  na  této  emisi  velmi
vzácné, na požádání zk. Arbeit

1945  Pof.395  VV,  Londýnské  1Kč,  pravý  dolní  rohový
vodorovný 6-blok s nepravými kupóny na dolním okraji
(jeden  úder  perforačního  hřebene navíc);  bez  nálepky,
vzácné!

1945 Pof.395 VV, Londýnské 1Kč, pravý krajový 8-blok s
výrazným  posunem  perforace  nahoru  až  do  obrazu
sousedních zn.; bez nálepky, drobné skvrnky v okraji

1945  Pof.396  OHZ,  Londýnské  1,50Kč,  pravý  horní
vodorovný  rohový  14-blok  s  obráceným  hřebenovým
zoubkováním; 2x svisle přeloženo v perforaci, levá dolní
zn. dv, jinak bezvadný, kat. 4.200 Kč

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, AP 8, vzadu otisk
fialového  PR  BANSKÁ  BYSTRICA  29.VIII.45;  pouze
několik drobných skvrnek

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, sestava 9ks dle
aršíkových polí; místy několik nepatrných dv, celkově ale
velmi pěkná kvalita, kat. 2.500Kč

1948 Pof.488 VV, Gottwald 5Kčs šedomodrá, levý horní
rohový  4-blok  s  částí  neodtrženého  meziarší  (nepravý
kupón) nad ZP 1; velmi neobvyklé a vzácné!

1949 Pof.498 ST, Lenin 1,50Kčs,  levý horní rohový 4-
blok (3 zn. + kupón) se spojenými typy ST I+II; svěží

1949  Pof.503  VV,  Vančura  80h,  9-blok  s  DV  48/1  -
dlouhá  obloukovitá  čára  vpravo  od  ucha;  jedna  z
nejvzácnějších  DV  staré  měny,  pouze  na  jednom  z
dotisků,  bude  katalogizována,  ze  stejného  zdroje  jako
pol. 1474 z minulé aukce

1949  ARCHOVINA  /  NEVYDANÉ  /  5.  výročí  SNP  /
hodnota  10Kčs  modrá,  kompletní  30ks  arch;  bez
nálepky, výrazně povolená perforace

1950  Pof.A564VV,  aršík  PRAHA 1950,  výrazně  šikmý
tisk  známek  proti  nadpisu;  nepatrná  dvl,  jinak  svěží,
ojedinělé a dekorativní

1951 Pof.574, Fučík 5Kčs, dolní rohová zn. s částečným
obtiskem  na  lepu;  stopa  po  nálepce,  přesto  ojedinělá
výrobní vada

1951 Pof.M594N,  Smetana 1,50Kčs,  2-zn.  protisměrné
nezoubkované  meziarší;  svěží,  značka  Pofis,  malý
výskyt!

1951 Pof.621N, Měsíc přátelství 3Kčs NEZOUBKOVANÁ;
svěží bez nálepky, značka Pofis

1952 Pof.644 DV, Den solidarity 1,50Kčs, levý krajový 4-
blok s DV 71 - tečkovaný kroužek vpravo od "solidarity"
(vzácnější  varianta,  kde  kroužek  nepřesahuje  do
rámečku);  drobně  povolená  perforace  mezi  zn.,  bude
katalogizováno, malý výskyt

1945  [SBÍRKY]  LONDÝNSKÉ  VYDÁNÍ  /  sbírka
neupotřebených zn. ve 2 zásobnících A4, obsahuje mj.
bloky,  miniatury,  DČ,  DZ,  křížky  apod.,  doplněno  o
několik celistvostí; různá kvalita, doporučujeme prohlídku,
zajímavá sestava

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953 Pof.740A+B,  Zápotocký  30h,  sestava 12 různých
výrazných  odstínů;  místy  dvl,  jinak  svěží,  zajímavá
sestava

1955  Pof.844  DV,  Zvířena  -  ryba  20h,  DV  6/1  -  bílá
skvrna vlevo od levé dolní ploutve; velmi výrazná vada,
publikována  v  časopise  Filatelie,  bude  katalogizována,
velmi hledané

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; svěží bezvadný kus

1961  Pof.1167,  Výzkum  vesmíru  40h,  sestava  2ks  s
výraznými barevnými odstíny: 1x červenohnědá (vzácné),
1x  karmínově  červená  s  nedotisky  OT  v  plamenech
rakety  (velmi  vzácné,  jen  nepatrná  část  nákladu);
výjimečná sestava

2014 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2015 (A4)

    500 Kč (20 €)

2016 (A5)

    500 Kč (20 €)

2017 (A5)

    500 Kč (20 €)

2018 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2019 (A4)

    900 Kč (37 €)

2020 (A5)

    300 Kč (12 €)

2021 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)

2022 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2023 (A5)

    800 Kč (33 €)

2024 (A4)

    1600 Kč (65 €)

2025 (A5)

    800 Kč (33 €)

2026 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2027 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2028 (DR)  TIP

    100000 Kč (4082 €)

2029 (A5)

    500 Kč (20 €)

2030 (A5)  TIP

    2400 Kč (98 €)
2031 (A5)

    800 Kč (33 €)
2032 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2033 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2034 (A5)

    600 Kč (24 €)
2035 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2036 (A5)

    800 Kč (33 €)

1961 Pof.1174 ST, Országh 60h ve 4-bloku, levá horní
zn. s chybotiskem ORSZÁCH na ZP 31/1; svěží

1961 Pof.1206-1215, PRAGA 1962, hodnoty 20h-4Kčs v
rohových 4-blocích + aršík Pof.A1216, tzv. "prádlo" (TD
A s DV - bod za číslicí "5" na ZP 1); několik dv, "prádlo"
bezvadné

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962, "prádlo", TD A s
DV - bod za číslicí "5" na ZP 1; bezvadné

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962, tzv. "prádlo", TD
A s DV - bod za číslicí "5" na ZP 1; bezvadné

1961 Pof.A1216B, aršík PRAGA 1962, "prádlo",  TD B,
rozměr 144x100mm; velmi pěkná kvalita, kat. 3.800Kč

1963 Pof.A1308, aršík Kosmos, kompletní sestava 12ks
aršíků, typy I.-XII.; místy několik dvl, jinak svěží

1965 Pof.1482-1483, Města Nitra 20h 4ks a Košice 30h
3ks, sestava celkem 7ks zn. různých nákladů; svěží

1965  Pof.1483,  Města  Košice  30h,  3  data  tisku  ze  3
různých  nákladů:  23.IX.65  v  rohové  2-pásce,  13.II.67
dtto,  vzácný  hráškově  zelený  odstín,  23.VIII.72  v
rohovém 10-bloku, světlá žlutozelená; neobvyklá sestava

1965 Pof.1487VV, výplatní zn. Města Bratislava 3Kčs s
VV - bez žluté HT barvy, vylepena na ústřižku poštovní
průvodky  s  podacím  DR  TATRANSKÁ  LOMNICA
28.XII.68;  bez  vady,  zk.  Ku,  Ša,  hledaná  a  vzácná
výrobní vada!

1966 DATA TISKU / Pof.1564, Telč 50h, sestava 3 dat
na papíru bp, 2x základní tisk ze září 1966, 1x 1. dotisk
z února 1968, 2x rohová 5-páska, 1x rohová 4-páska;
zeslabení na 1 zn. mimo datum, hledané

1966 DATA TISKU / Pof.1564, Telč 50h, sestava 36 dat
tisku  (každé  jiné),  většinou  v  rohových  3-páskách  (2x
dolní 10-pás) z období od dubna 1980 do května 1982,
7 různých nákladů (6.-12. dotisk); neobvyklá sestava na
výmětovém listu

1966 Pof.1564 VV, Telč 50h, výrazný posun hlubotiskové
barvy vlevo, perforace normální,  zn. s horním okrajem;
dvl - otisk prstu

1966 Pof.1568 VV, Jelen 40h, sestava 5ks s postupně
sílícím  nedotiskem hodnotových  číslic  a  nápisu;  svěží,
pěkná sestava

1967  Pof.1592  VV,  Vodní  ptactvo  1,40Kčs,  zn.  s
výrazným  posunem  černé  vlevo  (šedé  stíny  hodnoty,
zprava  modrý obrys čápa);  svěží,  zcela výjimečné,  na
této hodnotě jsou větší posuny velmi vzácné

1967  Pof.1653N,  NEVYDANÁ známka  Novotný  5  Kčs
modrá, jedná se o známku z aršíku, který byl připraven
k 50. výročí vzniku ČSR; vzhledem politickým událostem
byl  celý vytištěný náklad aršíků skartován; známka má
velkou část původního lepu a je vzhledem k původu ve
velmi  pěkné  nadprůměrné  kvalitě;  atest  Arbeit,  dosud
známy  pouze  tři  kusy  aršíku  a  jeden  nezoubkovaný
zkusmý  tisk  v  Poštovním  muzeu,  unikátní  a
neopakovatelná nabídka jedné z nejvzácnějších známek
poválečného Československa!

1969 Pof.1809c VV, Svoboda 1Kčs červenofialová, pravý
dolní  rohový 4-blok s TV - velmi slabý tisk hodnotové
číslice na pravých zn.; navíc zbarvený papír

1970 Pof.1824 II, Lada 1Kčs, II. typ - tmavomodrá, levý
horní rohový 4-blok s datem tisku 15.V.70; bez nálepky,
1x lehký otisk prstu v okraji,  ve 4-blocích s daty  tisku
hledané!

1970 Pof.1824II, Lada 1Kčs tmavomodrá, II. typ; svěží,
přiložena zn. I. typu na porovnání

1971 Pof.1875xba, Lidová architektura 1Kčs,  levá dolní
rohová  svislá  3-páska  na  papíru  oz  s  datem 27.X.75;
hledané, jen kat. jednotlivých zn. 2.400Kč

1971 Pof.1875xba, Lidová architektura 1Kčs,  levá dolní
rohová svislá 3-páska na papíru oz s datem 29.XI.76,
vzácný náklad z konce listopadu 1976, dříve spojovaný s
nákladem  z  přelomu  října  a  listopadu,  jen  kat.
jednotlivých zn. 2.400Kč, takto hodnota mnohem vyšší

1971 Pof.1876xb, Lidová architektura 1,60Kčs, papír oz,
sestava 2 vodorovných levých dolních rohových 3-pásek
s  vzájemně  prohozeným  pořadím  zelené  a  fialové
autotronové značky; dvl na 1 zn., kat. min. 1.500Kč

1971 Pof.1877, Lidová architektura 2Kčs, sestava 4 dat
tisku ze 4 různých nákladů na papírech bp, oz a fl1: 5-
páska z 3. dotisku (xac 18.X.73, bp, žlutá/tmavě modrá)
+ 5-páska z 4. dotisku (xba 13.IX.76, oz, žlutá/fialová) +
4-páska  z  5.  dotisku  (xbb  2.IX.77,  oranžová/
modrofialová,  mírný  posun  modrofialové  doleva)  +  5-
páska  z  6.  dotisku  (ya  19.IX.79,  fl1,  dobrý  stav
luminiscence);  kat.  jednotlivých  zn.  6.750Kč,  takto
hodnota mnohem větší

1971  Pof.1877xba,  Lidová  architektura  2Kčs,  4-blok  s
pravým okrajem, papír oz, barva žlutá/fialová, matný lep;
svěží
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2037 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2038 (A5)

    800 Kč (33 €)
2039 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2040 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2041 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2042 (A5)

    600 Kč (24 €)
2043 (A5)

    400 Kč (16 €)
2044 (A5)

    600 Kč (24 €)
2045 (A4)

    900 Kč (37 €)
2046 (A5)

    300 Kč (12 €)
2047 (A5)

    400 Kč (16 €)
2048 (A5)

    400 Kč (16 €)
2049 (A5)

    500 Kč (20 €)

2050 (A5)

    600 Kč (24 €)
2051 (A5)

    700 Kč (29 €)
2052 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2053 (A5)

    500 Kč (20 €)
2054 (A5)

    700 Kč (29 €)
2055 (A5)

    400 Kč (16 €)
2056 (A5)

    400 Kč (16 €)
2057 (A3v–)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2058 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
2059 (A5)

    500 Kč (20 €)

2060 (A5)

    600 Kč (24 €)

2061 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2062 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2063 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2064 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2065 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1971 Pof.1877xba, Lidová architektura 2Kčs, rohová 4-
páska a krajový 4-blok, oba s datem 10.IX.76 (4. dotisk,
papír  oz,  žlutá/fialová),  1x  matný  lep,  1x  lesklý  lep;
matný  lep  u  této  zn.  dosud  nepublikován,  kat.  jen
jednotlivých zn. min. 3.200Kč

1971 Pof.1928xb, UNICEF 80h, papír oz; výrobní dvl

1972  Pof.1964xb,  Lidová  architektura  5Kčs,  sestava  3
různých  dat  tisku  na  papíru  oz  (2.  dotisk):  10-blok  s
datem 9.XI.76 (matný lep, pouze na části nákladu tohoto
dne)  +  8.XI.76,  věž  žlutá  +  10.XI.76  (5-páska),  věž
žlutooranžová;  výjimečná  sestava,  kat.  jen  jednotlivých
zn. na oz 8.000Kč

1972 Pof.1964xb,  Lidová  architektura  5Kčs,  sestava  5
dat tisku ze všech 4 nákladů: 6.V.72 (bp, základní tisk) +
31.V.72 (bp, 1. dotisk, slitá jasně modrá barva ve znaku,
pouze tento den, s datem poprvé v aukci) + 4.XI.76 (oz,
2. dotisk) + 10.XI.76 (oz, 2. dotisk) s DV 32/2 - vlasová
čára  a  2  černé  skvrny  vlevo  od  číslice  5  (na  jiných
nákladech  se  skvrny  nevyskytují)  +  7.VII.86  (fl2,  3.
dotisk); kat. jen jednotlivých zn. 3.900Kč, takto hodnota
mnohem větší

1972 Pof.1966VV,  Lidová  architektura  3Kčs,  levý  horní
25-blok  s  VV -  posun tisku červené  barvy doprava;  v
okrajích  otisky prstů +  povolená perforace v rohu,  zn.
bezvadné

1973 Pof.2029xa I + II, Ústava 60h, I. typ - dolní 4-blok
s okrajem a datem tisku + II. typ - levý dolní rohový 6-
blok; svěží

1973 Pof.2029xa II, Ústava 60h, horní krajový 6-blok, II.
typ; svěží

1977 Pof.2250 VV, IX. všeodborový sjezd 30h, zn. s VV
- posun OT karmínové barvy dolů; zajímavé, na srovnání
přiložen běžný kus

1978 Pof.A2294, aršík Vítězný únor 1Kčs, sestava všech
12 aršíkových polí  (včetně velmi  vzácných polí  2 a 8,
jejichž větší část byla skartována); místy obvyklé výrobní
dvl, jinak svěží

1978 Pof.2323 VV, Staroměstský orloj 1Kčs, levá dolní
rohová zn. s výrazným posunem černé OT barvy nahoru;
neobvyklé, na porovnání přiložen běžný kus

1978 Pof.2330 DO, Nová Praha 1Kčs, levý dolní rohový
8-blok  s  DO na  ZP  36/1  -  dvojitá  moletáž  chodníku;
svěží

1979  Pof.A2364B,  aršík  Interkosmos  10Kč
nezoubkovaný,  sestava  všech  4  AP  včetně  II.  typu
("sluchátko"); svěží

1979  Pof.2397  DO,  Historická  kola  3,60Kčs,  4-blok  s
dolním okrajem a s DO - červená výplň zadního kola ZP
48/1 ; svěží

1980 Pof.2418 VV, LOH Moskva 40h, levá horní rohová
vodorovná 2-páska s výraznými černými vlnitými čarami
a skvrnami (vada stěru); dekorativní

1982  Pof.2535  VV,  Hudební  motivy  1Kčs,  levá  dolní
rohová  vodorovná  5-páska  s  datem  tisku  11.III.82,
výrazný posun zlaté barvy (orámování) dolů;  zajímavé,
přiložena běžná zn. na porovnání

1983  Pof.A2597A,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha 1983 s číslem, varianta B2.2 s tzv. 1. RETUŠÍ na
ZP  1  (podle  článku  ve  Filatelii  10/2017)  -  výrazné
poškození  nejvyšší  věže  (touto  1.  retuší  vada
neodstraněna,  naopak  zvýrazněna,  vzápětí  proto
nahrazena tzv.  2.  retuší)  + modrá skvrna mezi  MÍR a
EVROPĚ  na  ZP  3;  bez  nálepky,  otisk  prstu,  pouze
ojedinělý výskyt!

1984 Pof.A2654 VV, aršík Pražský hrad 3Kčs s VV - na
ZP  6  rozmazaná  hnědočerná  barva  v  pravém  dolním
rohu; svěží, neobvyklé a zajímavé

1984 Pof.2678ya,  Zápotocký 50h,  papír  fl1,  levá  dolní
rohová vodorovná 3-páska z dotisku s datem 20.XI.84;
zachovalá luminiscence, zk. Arbeit, kat. jen samostatné
zn. 1.500Kč

1985 Pof.PL2724, 2726, Umění 1 a 3Kčs, sestava 2ks s
variantou 2 kupóny v PL; svěží

1986 Pof.A2747B DV, aršík  60 let  FIP,  nezoubkovaný,
III. typ s DV "výrazný prsten"; svěží

1987  ARCHOVINA  /  Pof.2780,  Řády  a  vyznamenání
50h,  kompletní  50ks  arch  s  výrazným  výmětem  oz  v
papíru  fl2  (B,  datum  tisku  10.XI.86);  v  archu  velmi
vzácné a hledané již v 80.  letech, křížem přeloženo v
perforaci, v levém horním rohu mimo zn. lom a nepatrné
ohyby v okraji, zn. bezvadné, poprvé v naší aukci, bude
katalogizováno, na požádání atest Arbeit

1990  ARCHOVINA  /  Pof.2928,  Havel  50h,  kompletní
arch z 1. dotisku se změněnými KBZ (dvě značky pro
červenou  i  světle  modrou  barvu  nad  sebou!!);
nepřeložený a luxusní, v archu vzácné

1992 Pof.A3006,  500.  výročí  objevení  Ameriky  22Kčs,
aršík s retuší DV 6/1 ("560. výročí"), z šikmé rysky nad
"500" zbývají  jen  dvě skvrny;  svěží,  výrazně vzácnější
než vada samotná, bude katalogizováno

1992  Pof.3014  ORZ,  Brouci  1Kčs,  obrácené  rámcové
zoubkování,  svislý  levý  rohový  8-blok  a  datem  tisku
20.XI.91; svěží

Desetibloky | Blocks of Ten

1953 Pof.PL757II+III, PL759, Destinnová 30h II. a III. typ
+ Vojan 2Kčs, kompletní řada; Destinnová II. typ skvrna
(KVP), jinak pěkná kvalita

1954 Pof.PL771, V. sjezd KSČ 2,40Kčs; celkově velmi
pěkný kus

1954 Pof.PL774, Mauzoleum 1,20Kčs; výrobní prohnutí v
papíru a dvl na 1 zn., jinak pěkná kvalita

1954  Pof.PL789,  Turistika  80h;  bez  nálepky,  celkově
pěkná kvalita, hledané

1955 Pof.PL840-843, Kroje I.,  kompletní  řada,  hodnoty
60h  a  1,60Kčs  I.  typ;  obvyklé  dvl  a  prohnutí  papíru,
celkově pěkná kvalita, 2Kčs značka Pofis, hledané



2037 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2038 (A5)

    800 Kč (33 €)
2039 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2040 (A5)  TIP

    1900 Kč (78 €)
2041 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2042 (A5)

    600 Kč (24 €)
2043 (A5)

    400 Kč (16 €)
2044 (A5)

    600 Kč (24 €)
2045 (A4)

    900 Kč (37 €)
2046 (A5)

    300 Kč (12 €)
2047 (A5)

    400 Kč (16 €)
2048 (A5)

    400 Kč (16 €)
2049 (A5)

    500 Kč (20 €)

2050 (A5)

    600 Kč (24 €)
2051 (A5)

    700 Kč (29 €)
2052 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2053 (A5)

    500 Kč (20 €)
2054 (A5)

    700 Kč (29 €)
2055 (A5)

    400 Kč (16 €)
2056 (A5)

    400 Kč (16 €)
2057 (A3v–)  TIP

    7000 Kč (286 €)
2058 (A3v–)

    900 Kč (37 €)
2059 (A5)

    500 Kč (20 €)

2060 (A5)

    600 Kč (24 €)

2061 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2062 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2063 (A5)  TIP

    2600 Kč (106 €)

2064 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2065 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

1971 Pof.1877xba, Lidová architektura 2Kčs, rohová 4-
páska a krajový 4-blok, oba s datem 10.IX.76 (4. dotisk,
papír  oz,  žlutá/fialová),  1x  matný  lep,  1x  lesklý  lep;
matný  lep  u  této  zn.  dosud  nepublikován,  kat.  jen
jednotlivých zn. min. 3.200Kč

1971 Pof.1928xb, UNICEF 80h, papír oz; výrobní dvl

1972  Pof.1964xb,  Lidová  architektura  5Kčs,  sestava  3
různých  dat  tisku  na  papíru  oz  (2.  dotisk):  10-blok  s
datem 9.XI.76 (matný lep, pouze na části nákladu tohoto
dne)  +  8.XI.76,  věž  žlutá  +  10.XI.76  (5-páska),  věž
žlutooranžová;  výjimečná  sestava,  kat.  jen  jednotlivých
zn. na oz 8.000Kč

1972 Pof.1964xb,  Lidová  architektura  5Kčs,  sestava  5
dat tisku ze všech 4 nákladů: 6.V.72 (bp, základní tisk) +
31.V.72 (bp, 1. dotisk, slitá jasně modrá barva ve znaku,
pouze tento den, s datem poprvé v aukci) + 4.XI.76 (oz,
2. dotisk) + 10.XI.76 (oz, 2. dotisk) s DV 32/2 - vlasová
čára  a  2  černé  skvrny  vlevo  od  číslice  5  (na  jiných
nákladech  se  skvrny  nevyskytují)  +  7.VII.86  (fl2,  3.
dotisk); kat. jen jednotlivých zn. 3.900Kč, takto hodnota
mnohem větší

1972 Pof.1966VV,  Lidová  architektura  3Kčs,  levý  horní
25-blok  s  VV -  posun tisku červené  barvy doprava;  v
okrajích  otisky prstů +  povolená perforace v rohu,  zn.
bezvadné

1973 Pof.2029xa I + II, Ústava 60h, I. typ - dolní 4-blok
s okrajem a datem tisku + II. typ - levý dolní rohový 6-
blok; svěží

1973 Pof.2029xa II, Ústava 60h, horní krajový 6-blok, II.
typ; svěží

1977 Pof.2250 VV, IX. všeodborový sjezd 30h, zn. s VV
- posun OT karmínové barvy dolů; zajímavé, na srovnání
přiložen běžný kus

1978 Pof.A2294, aršík Vítězný únor 1Kčs, sestava všech
12 aršíkových polí  (včetně velmi  vzácných polí  2 a 8,
jejichž větší část byla skartována); místy obvyklé výrobní
dvl, jinak svěží

1978 Pof.2323 VV, Staroměstský orloj 1Kčs, levá dolní
rohová zn. s výrazným posunem černé OT barvy nahoru;
neobvyklé, na porovnání přiložen běžný kus

1978 Pof.2330 DO, Nová Praha 1Kčs, levý dolní rohový
8-blok  s  DO na  ZP  36/1  -  dvojitá  moletáž  chodníku;
svěží

1979  Pof.A2364B,  aršík  Interkosmos  10Kč
nezoubkovaný,  sestava  všech  4  AP  včetně  II.  typu
("sluchátko"); svěží

1979  Pof.2397  DO,  Historická  kola  3,60Kčs,  4-blok  s
dolním okrajem a s DO - červená výplň zadního kola ZP
48/1 ; svěží

1980 Pof.2418 VV, LOH Moskva 40h, levá horní rohová
vodorovná 2-páska s výraznými černými vlnitými čarami
a skvrnami (vada stěru); dekorativní

1982  Pof.2535  VV,  Hudební  motivy  1Kčs,  levá  dolní
rohová  vodorovná  5-páska  s  datem  tisku  11.III.82,
výrazný posun zlaté barvy (orámování) dolů;  zajímavé,
přiložena běžná zn. na porovnání

1983  Pof.A2597A,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha 1983 s číslem, varianta B2.2 s tzv. 1. RETUŠÍ na
ZP  1  (podle  článku  ve  Filatelii  10/2017)  -  výrazné
poškození  nejvyšší  věže  (touto  1.  retuší  vada
neodstraněna,  naopak  zvýrazněna,  vzápětí  proto
nahrazena tzv.  2.  retuší)  + modrá skvrna mezi  MÍR a
EVROPĚ  na  ZP  3;  bez  nálepky,  otisk  prstu,  pouze
ojedinělý výskyt!

1984 Pof.A2654 VV, aršík Pražský hrad 3Kčs s VV - na
ZP  6  rozmazaná  hnědočerná  barva  v  pravém  dolním
rohu; svěží, neobvyklé a zajímavé

1984 Pof.2678ya,  Zápotocký 50h,  papír  fl1,  levá  dolní
rohová vodorovná 3-páska z dotisku s datem 20.XI.84;
zachovalá luminiscence, zk. Arbeit, kat. jen samostatné
zn. 1.500Kč

1985 Pof.PL2724, 2726, Umění 1 a 3Kčs, sestava 2ks s
variantou 2 kupóny v PL; svěží

1986 Pof.A2747B DV, aršík  60 let  FIP,  nezoubkovaný,
III. typ s DV "výrazný prsten"; svěží

1987  ARCHOVINA  /  Pof.2780,  Řády  a  vyznamenání
50h,  kompletní  50ks  arch  s  výrazným  výmětem  oz  v
papíru  fl2  (B,  datum  tisku  10.XI.86);  v  archu  velmi
vzácné a hledané již v 80.  letech, křížem přeloženo v
perforaci, v levém horním rohu mimo zn. lom a nepatrné
ohyby v okraji, zn. bezvadné, poprvé v naší aukci, bude
katalogizováno, na požádání atest Arbeit

1990  ARCHOVINA  /  Pof.2928,  Havel  50h,  kompletní
arch z 1. dotisku se změněnými KBZ (dvě značky pro
červenou  i  světle  modrou  barvu  nad  sebou!!);
nepřeložený a luxusní, v archu vzácné

1992 Pof.A3006,  500.  výročí  objevení  Ameriky  22Kčs,
aršík s retuší DV 6/1 ("560. výročí"), z šikmé rysky nad
"500" zbývají  jen  dvě skvrny;  svěží,  výrazně vzácnější
než vada samotná, bude katalogizováno

1992  Pof.3014  ORZ,  Brouci  1Kčs,  obrácené  rámcové
zoubkování,  svislý  levý  rohový  8-blok  a  datem  tisku
20.XI.91; svěží

Desetibloky | Blocks of Ten

1953 Pof.PL757II+III, PL759, Destinnová 30h II. a III. typ
+ Vojan 2Kčs, kompletní řada; Destinnová II. typ skvrna
(KVP), jinak pěkná kvalita

1954 Pof.PL771, V. sjezd KSČ 2,40Kčs; celkově velmi
pěkný kus

1954 Pof.PL774, Mauzoleum 1,20Kčs; výrobní prohnutí v
papíru a dvl na 1 zn., jinak pěkná kvalita

1954  Pof.PL789,  Turistika  80h;  bez  nálepky,  celkově
pěkná kvalita, hledané

1955 Pof.PL840-843, Kroje I.,  kompletní  řada,  hodnoty
60h  a  1,60Kčs  I.  typ;  obvyklé  dvl  a  prohnutí  papíru,
celkově pěkná kvalita, 2Kčs značka Pofis, hledané

2066 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2067 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2068 (A5)

    2600 Kč (106 €)

2069 (A5)

    2200 Kč (90 €)

2070 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2071 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2072 (A5)

    900 Kč (37 €)

2073 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2074 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2075 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2076 (A5)

    600 Kč (24 €)

2077 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2078 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2079 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2080 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

1955 Pof.PL842, Kroje I. 1,60Kč, 10-blok s II. typem na
ZP 1/2; vada lepu v okraji, hledané

1956 Pof.PL913-916, Kroje  II.,  kompletní  série;  několik
dvl, celkově velmi pěkná kvalita

1957 Pof.PL968-971, Kroje III.; kompletní série, několik
dv, celkově pěkná kvalita, hledané

1958  Pof.PL1018-1022,  Houby,  kompletní  série;  40h
obvyklé  výrobní  vynechávky  lepu,  1,60Kčs  nepatrné
pruhy v lepu po uložení, jinak ale pěkná kvalita

1958 Pof.PL1023-1025, UNESCO, kompletní série; místy
dvl, jinak velmi pěkná kvalita

1959 Pof.PL1078-1084,  Ptáci,  kompletní  řada,  hodnota
1,20Kčs s DV 3/1 - skvrna ve větvích mezi vrbami; mimo
hodnotu 60h po nálepce, stopy po uložení, dv, KVP

1959 Pof.PL1078-1084, Ptáci, kompletní série 10-bloků s
ručním DR, hodnota 1,20Kčs II. typ; svěží lep, bezvadné

1960  Pof.PL1148-1153,  Květiny,  kompletní  série;  místy
obvyklé dvl, celkově ale pěkná kvalita

1961  Pof.PL1217-1225,  Motýli,  sestava  8ks  PL,  chybí
hodnota  20h;  bez  nálepky,  místy  nevýrazná  patina  a
stopy po uložení (KVP), celkově ale solidní, hledané

1962 Pof.PL1263-1267,  PRAGA 1962,  kompletní  série;
celkově velmi pěkná kvalita

1962 Pof.PL1269, Kongres FIP; bez nálepky, otisky prstů

1962  Pof.PL1279-1284,  Brouci,  kompletní  série;  bez
nálepky, 3x drobná skvrnka

1963 Pof.PL1331-1336, Lidové umění,  kompletní  série;
místy obvyklé výrobní dvl, jinak velmi pěkná kvalita

1963 Pof.PL1347-1352, Zvířena, kompletní série; svěží

1964  Pof.PL1377-1382,  Květiny,  kompletní  série;  místy
výrobní dvl, celkově velmi pěkná kvalita, hledané



104
2081 (A5)

    3000 Kč (122 €)
2082 (A5)

    700 Kč (29 €)
2083 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2084 (A5)

    2600 Kč (106 €)
2085 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2086 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2087 (A5)

    1800 Kč (73 €)
2088 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2089 (A5)

    800 Kč (33 €)
2090 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2091 (O5)

    2000 Kč (82 €)
2092 (O5)

    3000 Kč (122 €)
2093 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2094 (A5)

    600 Kč (24 €)

2095 (A5)

    600 Kč (24 €)
2096 (A5)

    1100 Kč (45 €)
2097 (Z)

    800 Kč (33 €)

2098 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2099 (A5)

    700 Kč (29 €)

2100 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2101 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2102 (A5)

    300 Kč (12 €)

1964 Pof.PL1377-1382, Květiny, kompletní série; několik
jednotlivých výrobních dvl,  celkově velmi pěkná kvalita,
hledané

1964  Pof.PL1394-1399,  OH  Tokio,  kompletní  série,
hodnota 60h nápis vlevo, 80h nahoře, 1 Kčs dole, 1,60
Kčs vlevo; kulatá razítka, původní lep, celkově pěkné,

1964 Pof.PL1394-1399, OH Tokio, kompletní série, různé
polohy nápisů; několik jednotlivých dvl, jinak velmi pěkná
kvalita

1965 Pof.PL1489-1495, Léčivé rostliny, kompletní série;
místy  dvl,  1,60Kč nepatrný  ohyb v  růžku,  jinak  pěkná
kvalita

1966  Pof.PL1541,  Indián  1,40Kčs;  nepatrné  prohnutí
papíru, jinak velmi pěkný kus,  hledané, často chybí ve
sbírkách!

1969 Pof.PL1783-1785, TANAP; kompletní série, obvyklé
nepatrné dvl, celkově velmi pěkná kvalita

1979 Pof.PL2369A, Horská služba 3Kčs, vzácná "hrubá"
perforace  RZ  11¾;  zcela  nepatrná  výrobní  dvl,  jinak
svěží

1951  Pof.PL  L33-L35,  Lázně  6Kčs,  10Kčs  a  15Kčs,
sestava 3ks PL; místy dvl, 15Kčs ohyb v růžku, celkově
dobrá kvalita

1973  Pof.PL  L74-L79,  50  let  ČSA;  kompletní  série;
celkově velmi pěkná kvalita

1973  Pof.PL  L77xb,  50  let  ČSA  1,90Kčs,  10-blok  na
papíru oz; svěží, bezvadný kus, zk. Kulda, často chybí
ve sbírkách!

[SBÍRKY]  SESTAVA  /  Pof.PL1217I,  1655,  1718,
2038-2039,  2041,  A2215  DO,  2263-2266,  2383-2386,
2369B, 2445-2448, 2909-2913, L69-71; různá, převážně
ale pěkná kvalita bez nálepky

1951-1973 [SBÍRKY] SESTAVA / 41ks razítkovaných 10-
bloků,  obsahuje  mj.  PL  Fučík,  Mauzoleum,  kompletní
řadu emise Ptáci  s  I.  typem, 4 hodnoty emise Brouci,
kompletní Lidové umění, téměř kompletní Léčivé rostliny
(chybí  2Kčs)  a  další;  zachovalé,  větší  část  s  lepem,
pouze PL Fučík strojové razítko a zahnědlé okraje, kat.
přes 10.000Kč

1959-1970  SESTAVA  /  razítkovaných  10-bloků  (kulatá
razítka,  s  lepem),  obsahuje  PL1023-1025,  1655,
1331-1336, PL1394-1399 atd. + Lázně 20Kčs bez lepu
(KVP); celkově pěkná kvalita

Letecké | Air Post

1946-1949  Pof.L29-L32  KH,  kompletní  série  s  horními
okraji "kupony" + L32 KH a L32 KD, obě zn. s výrazným
posunem přetisku  a  odstínem šedomodré  barvy,  navíc
L16a+b; vše svěží

1973 Pof.L76xb, 50 let ČSA, hodnota 1,40Kčs na papíru
oz,  horní  vodorovná  2-páska  na  opticky  zjasněném
papíru, doplněno dolní vodorovnou 2-páskou na běžném
papíru bp; svěží

1945 PRAHA - NEW YORK, kompletní sestava 5ks Let-
dopisů, 1. let Praha - New York, adresované do Bruselu,
Londýna, Limericku, Ganderu a New Yorku, příchozí raz.
vzadu,  z  toho do New Yorku  jako  R-dopis;  dopisy  do
Limericku a Ganderu zvlněný papír, ostatní pěkné

1963-1991  [SBÍRKY]  AEROFILATELIE  /  sestava  více
než  100ks  leteckých  zásilek,  většinou  1.  lety  ČSA  s
řadou zajímavých destinací a vnitrostátní balonové lety z
uvedených  let;  pěkný  stav,  v  použitém  zásobníku  na
celistvosti

Doplatní | Postage Due

1971  Pof.D92-D101xb,  D103xb  +  D102ya,  Květy,
kompletní  řada  hodnot  na  papíru  oz,  doplněno  zn.
5,40Kč na papíru fl1; svěží

1972 DATA TISKU /  Pof.D93, D96, D99, D101, Květy,
sestava 4 dat tisku, z toho 3x dotisk na papíru oz: 4Kčs
- přeložený 10-pás s velmi vzácným datem 12.II.75, 80h
- 3-páska 28.IX.74, 2Kčs - 5-páska 24.IX.74 a 20h běžný
papír  -bp-  s  datem  22.III.72;  hezká  sestava,  kat.  jen
jednotlivých zn. 1.117Kč, takto hodnota výrazně vyšší

Služební a ostatní
Official and others

1954  CVIČNÉ  ZNÁMKY  -  VÝPLATNÍ  /  Pof.2A,  20h
světle hnědá, kompletní 25ks PA (!) s ŘZ 10¾; luxusní,
zcela ojedinělý výskyt v arších!

1946-1948 [SBÍRKY] SLUŽEBNÍ / sestava 33ks soudních
obsílek vyfr.  zn.  obou emisí  v  různých kombinacích, z
toho 7ks jako R, 3ks jako R ve smíšené frankatuře s
výplatními  zn.  a  1ks  zaslaný  obyčejně  se  smíšenou
frankaturou  s  výplatními  zn.,  doplněno  7ks  vyfr.
zpátečních lístků; zachovalé

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1947  DORUČNÍ  /  R-dopis  adresovaný  do  Pardubic  s
bohatou  frankaturou  zn.  na  obou  stranách  obálky  a
vylepenou  doruční  zn.  2Kčs,  Pof.DR3,  podací  DR
CHRÁST  U  CHRUDIMĚ  24.II.47  a  R+Let  dopis
adresovaný  do  Švýcarska  s  bohatou  frankaturou
výplatních zn. s vylepenou 2-páskou doruční zn. 2Kčs,
Pof.DR3, s DR ABERTAMY 8.IX.47; zachovalé



105
2081 (A5)

    3000 Kč (122 €)
2082 (A5)

    700 Kč (29 €)
2083 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2084 (A5)

    2600 Kč (106 €)
2085 (A5)  TIP

    7000 Kč (286 €)

2086 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2087 (A5)

    1800 Kč (73 €)
2088 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)
2089 (A5)

    800 Kč (33 €)
2090 (A5)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2091 (O5)

    2000 Kč (82 €)
2092 (O5)

    3000 Kč (122 €)
2093 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2094 (A5)

    600 Kč (24 €)

2095 (A5)

    600 Kč (24 €)
2096 (A5)

    1100 Kč (45 €)
2097 (Z)

    800 Kč (33 €)

2098 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2099 (A5)

    700 Kč (29 €)

2100 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2101 (O5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2102 (A5)

    300 Kč (12 €)

1964 Pof.PL1377-1382, Květiny, kompletní série; několik
jednotlivých výrobních dvl,  celkově velmi pěkná kvalita,
hledané

1964  Pof.PL1394-1399,  OH  Tokio,  kompletní  série,
hodnota 60h nápis vlevo, 80h nahoře, 1 Kčs dole, 1,60
Kčs vlevo; kulatá razítka, původní lep, celkově pěkné,

1964 Pof.PL1394-1399, OH Tokio, kompletní série, různé
polohy nápisů; několik jednotlivých dvl, jinak velmi pěkná
kvalita

1965 Pof.PL1489-1495, Léčivé rostliny, kompletní série;
místy  dvl,  1,60Kč nepatrný  ohyb v  růžku,  jinak  pěkná
kvalita

1966  Pof.PL1541,  Indián  1,40Kčs;  nepatrné  prohnutí
papíru, jinak velmi pěkný kus,  hledané, často chybí ve
sbírkách!

1969 Pof.PL1783-1785, TANAP; kompletní série, obvyklé
nepatrné dvl, celkově velmi pěkná kvalita

1979 Pof.PL2369A, Horská služba 3Kčs, vzácná "hrubá"
perforace  RZ  11¾;  zcela  nepatrná  výrobní  dvl,  jinak
svěží

1951  Pof.PL  L33-L35,  Lázně  6Kčs,  10Kčs  a  15Kčs,
sestava 3ks PL; místy dvl, 15Kčs ohyb v růžku, celkově
dobrá kvalita

1973  Pof.PL  L74-L79,  50  let  ČSA;  kompletní  série;
celkově velmi pěkná kvalita

1973  Pof.PL  L77xb,  50  let  ČSA  1,90Kčs,  10-blok  na
papíru oz; svěží, bezvadný kus, zk. Kulda, často chybí
ve sbírkách!

[SBÍRKY]  SESTAVA  /  Pof.PL1217I,  1655,  1718,
2038-2039,  2041,  A2215  DO,  2263-2266,  2383-2386,
2369B, 2445-2448, 2909-2913, L69-71; různá, převážně
ale pěkná kvalita bez nálepky

1951-1973 [SBÍRKY] SESTAVA / 41ks razítkovaných 10-
bloků,  obsahuje  mj.  PL  Fučík,  Mauzoleum,  kompletní
řadu emise Ptáci  s  I.  typem, 4 hodnoty emise Brouci,
kompletní Lidové umění, téměř kompletní Léčivé rostliny
(chybí  2Kčs)  a  další;  zachovalé,  větší  část  s  lepem,
pouze PL Fučík strojové razítko a zahnědlé okraje, kat.
přes 10.000Kč

1959-1970  SESTAVA  /  razítkovaných  10-bloků  (kulatá
razítka,  s  lepem),  obsahuje  PL1023-1025,  1655,
1331-1336, PL1394-1399 atd. + Lázně 20Kčs bez lepu
(KVP); celkově pěkná kvalita

Letecké | Air Post

1946-1949  Pof.L29-L32  KH,  kompletní  série  s  horními
okraji "kupony" + L32 KH a L32 KD, obě zn. s výrazným
posunem přetisku  a  odstínem šedomodré  barvy,  navíc
L16a+b; vše svěží

1973 Pof.L76xb, 50 let ČSA, hodnota 1,40Kčs na papíru
oz,  horní  vodorovná  2-páska  na  opticky  zjasněném
papíru, doplněno dolní vodorovnou 2-páskou na běžném
papíru bp; svěží

1945 PRAHA - NEW YORK, kompletní sestava 5ks Let-
dopisů, 1. let Praha - New York, adresované do Bruselu,
Londýna, Limericku, Ganderu a New Yorku, příchozí raz.
vzadu,  z  toho do New Yorku  jako  R-dopis;  dopisy  do
Limericku a Ganderu zvlněný papír, ostatní pěkné

1963-1991  [SBÍRKY]  AEROFILATELIE  /  sestava  více
než  100ks  leteckých  zásilek,  většinou  1.  lety  ČSA  s
řadou zajímavých destinací a vnitrostátní balonové lety z
uvedených  let;  pěkný  stav,  v  použitém  zásobníku  na
celistvosti

Doplatní | Postage Due

1971  Pof.D92-D101xb,  D103xb  +  D102ya,  Květy,
kompletní  řada  hodnot  na  papíru  oz,  doplněno  zn.
5,40Kč na papíru fl1; svěží

1972 DATA TISKU /  Pof.D93, D96, D99, D101, Květy,
sestava 4 dat tisku, z toho 3x dotisk na papíru oz: 4Kčs
- přeložený 10-pás s velmi vzácným datem 12.II.75, 80h
- 3-páska 28.IX.74, 2Kčs - 5-páska 24.IX.74 a 20h běžný
papír  -bp-  s  datem  22.III.72;  hezká  sestava,  kat.  jen
jednotlivých zn. 1.117Kč, takto hodnota výrazně vyšší

Služební a ostatní
Official and others

1954  CVIČNÉ  ZNÁMKY  -  VÝPLATNÍ  /  Pof.2A,  20h
světle hnědá, kompletní 25ks PA (!) s ŘZ 10¾; luxusní,
zcela ojedinělý výskyt v arších!

1946-1948 [SBÍRKY] SLUŽEBNÍ / sestava 33ks soudních
obsílek vyfr.  zn.  obou emisí  v  různých kombinacích, z
toho 7ks jako R, 3ks jako R ve smíšené frankatuře s
výplatními  zn.  a  1ks  zaslaný  obyčejně  se  smíšenou
frankaturou  s  výplatními  zn.,  doplněno  7ks  vyfr.
zpátečních lístků; zachovalé

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1947  DORUČNÍ  /  R-dopis  adresovaný  do  Pardubic  s
bohatou  frankaturou  zn.  na  obou  stranách  obálky  a
vylepenou  doruční  zn.  2Kčs,  Pof.DR3,  podací  DR
CHRÁST  U  CHRUDIMĚ  24.II.47  a  R+Let  dopis
adresovaný  do  Švýcarska  s  bohatou  frankaturou
výplatních zn. s vylepenou 2-páskou doruční zn. 2Kčs,
Pof.DR3, s DR ABERTAMY 8.IX.47; zachovalé

2103 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2104 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2105 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2106 (A5)

    400 Kč (16 €)

2107 (A5)

    500 Kč (20 €)

2108 (A5)

    400 Kč (16 €)

2109 (A4)

    500 Kč (20 €)

2110 (A5)

    400 Kč (16 €)

2111 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2112 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2113 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2114 (A5)

    600 Kč (24 €)
2115 (A5)

    700 Kč (29 €)
2116 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2117 (A5)

    600 Kč (24 €)
2118 (A5)  TIP

    300 Kč (12 €)
2119 (A4)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2120 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2121 (K)

    1500 Kč (61 €)

2122 (A5)

    500 Kč (20 €)

2123 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2124 (A5)

    400 Kč (16 €)

2125 (A5)

    700 Kč (29 €)
2126 (A5)

    500 Kč (20 €)
2127 (A5)

    500 Kč (20 €)
2128 (A5)

    700 Kč (29 €)
2129 (A5)

    500 Kč (20 €)

Příležitostné a výsadní tisky
Memorial and Privileged Prints

1968  PT4  VV,  Růžencová  slavnost,  pamětní  tisk  s
výrazně šikmým tiskem obrazu zn.; bezvadné, ojedinělé
a dekorativní

1988  PT19B,  PRAGA  1988,  hnědý,  nečíslovaný;
bezvadný

1949 VT1a, výsadní tisk 1. výročí Února 1948 se zn. K.
Gottwald  3Kčs,  bez  podpisu,  správný  rozměr
106x150mm;  na  rubu  lehké  pruhy  po  uložení,  jinak
pěkná kvalita

1976  VT7a,  Hydrologická  dekáda,  číslovaný;  kat.
2.300Kč

1976 VT8a, Den poštovní známky, číslovaný; bezvadný,
kat. 2.300Kč

1978 VT9a, 60 let čs. známky, číslovaný; bezvadný

1980-1986 VT10Ab+12a, sestava 2 výsadních tisků bez
přítisků jména s podpisy; kat. 3.100Kč

1981 VT11a,  Picasso,  bez přítisku  jména,  s  podpisem
Fischer; bezvadný, kat. 1.500Kč

1988 rytina M. Činovského podle návrhu A. Brunovského
s motivem hlavy mladé ženy a Tater, po úpravě použitá
pro  suvenýr  ankety  MF  o  nejkrásnější  zn.  roku  1988
(Pof.2841,  zn.  rovněž  vylepena  na  tisku),  tištěno  na
pruhu  silnějšího  papíru,  signováno  Brunovský  a
Činovský; bezvadné, velmi vzácné, bylo určeno výhradně
pro autory jako osobní P.F., náklad pouhých 50ks!

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Poštovní nálepky | Post Labels

1958  VODNÍ  DÍLO  ORLÍK  /  firemní  R-dopis  s
paušalovaným  poštovným  adresovaný  firmě  Sigma
Olomouc, podací DR VODNÍ DÍLO ORLÍK 9.XII.58 a R-
nálepka VODNÍ DÍLO ORLÍK; vzadu stopy po adjustaci v
exponátu, jinak bezvadné, vzácná R-nálepka!

FDC

1947 SOUKROMÉ FDC / obálka adresovaná do USA se
soukromým přítiskem, vyfr.  2-páskami emise Dvouletka,
Pof.447-449, PR PRAHA 1/ 1.I.1947, vzadu zn. Štefánik
80h, Pof.416, a otisk PR; pěkně zachovalé, zajímavé

1948  FDC  1B/48r,  Všesokolský  slet  -  alegorie,  se  2
otisky PR s chybným datem 3.VII.1948 (!); zajímavé a
hledané

1948  FDC  3B/48,  Všesokolský  slet  -  portréty,  PR  s
odlišným pozdním datem 8.VII.1948; bezvadné, zajímavé

1948 NEOHLÁŠENÁ VARIANTA FDC / 8A/48n, 5. výročí
smlouvy ČSR -  SSSR, vylepeny zn. 2x Pof.493 místo
pouze jedné, adresována do USA; zachovalé, ojedinělý
výskyt!

1952  ODLIŠNÉ  VYLEPENÍ  ZNÁMEK  /  FDC  11/52v,
Socialistické  zemědělství,  odlišné  vylepení  známek  -
horní hodnoty jsou prohozeny, obálka dofr. zn. Pof.644 a
zaslána  jako  R  do  Polska,  DR  PRAHA  1/  6.V.52  a
TARNÓW 15.5.52; pěkně zachovalá

1953 ODLIŠNÉ VYLEPENÍ ZNÁMEK / FDC 20/53 var.,
70  let  národního  divadla,  odlišné  vylepení  známek  -
horní hodnoty jsou prohozeny; bezvadné, zajímavé, kat.
tuto variantu nezná!

1961  NEOFICIÁLNÍ  FDC  /  neohlášená  obálka  vyfr.
aršíkem Pof.A1216, TD A, 2x PR PRAHA/ 18.XII.1961/
PRVNÍ DEN VYDÁNÍ/ PRAGA 1962, vydaná pro členy
organizačního  výboru  výstavy,  poštovně  nepoužitá;
pěkně zachovalá

1976  NEOFICIÁLNÍ  FDC  /  XV.  sjezd  KSČ,  podlouhlá
obálka  se  zlatým  přítiskem  s  vylepenou  emisí  zn.
Pof.2194-2195 a dvěma otisky červeného PR XV. sjezd
KSČ PRAHA 7/  12.4.76,  podpis rytce J. Herčík;  mírně
omačkané rohy obálky

1947-2004 [SBÍRKY] solidně zastoupená sbírka ČSR a
ČR do roku 2004, včetně FDC z dobrých 50. a 60. let,
mnoho  stovek  kusů,  namátkou  zjištěny  některé
zajímavosti,  mj.  FDC  13/51w  nebo  FDC  11/52  s
hledanou a vzácnou DV - výrazná skvrna v písmenu "Č"
v názvu státu; různá kvalita, některé ze starších prošlé,
uloženo v zaplněné krabici

Cartes-Maximum | Maximum Cards

1946  LONDÝNSKÁ  EMISE  /  sestava  2  neprošlých
pohlednic s fotografiemi vojáků P. Řídkého a A. Vašátka
s vylepenými zn.  Londýnské 5h a  50h s  analogickými
obrazy,  DR  PRAHA  1/  3.VII.46  a  PR  ČELÁKOVICE
23.VI.1946; bezvadné

Měnová reforma | Monetary Reform

1953 NEDĚLE /  poštovně paušalovaný tiskopis (!),  SR
BRNO  2/  14.VI.53/  VÍCE  ŠROTU  HUTÍM;  zajímavý
doklad z průzkumné akce Spojklubu Brno 2 o poštovním
provozu  v  době  peněžní  reformy  adresovaný  všem
poštovním úřadům; zk. Dražan

1953  LETECKÉ  FRANKATURY  /  pohlednice  vyfr.  4-
blokem  Pof.  L28,  SR  PRAHA  025/  12.VI.53;  ohyb  v
levém horním rohu, ojedinělé

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  pohlednice
vyplacená otiskem OVS ŽILINA 2/ 15.6.53/ 15,oo; hezký
otisk OVS, ze Slovenska zajímavé

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  R-dopis
vyplacený  otiskem  OVS  NÁCHOD  1/  4.VI.53/  80,oo,
příchozí prezentační raz. Kanceláře prezidenta republiky;
bezvadný stav

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  2ks  dopisů
vyplacených  otisky  OVS,  1x  obchodní  papíry  s  OVS
GOTTWALDOV 1/  15.6.53  /  10,00 a  1x  dopis s  OVS
GOTTWALDOV 1/ 8.6.53/ 30,00

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  3ks
různých druhů zásilek vyplacených poštovními OVS, 1x
pohlednice s OVS PRAHA 13/ 15,00, 1x dopis s OVS
KARVINÁ 2/ 30,00 - s neúplným otiskem domicilu, 1x R-
dopis  s  luxusním  otiskem  OVS  ze  Slovenska
BRATISLAVA  1/  4.VI.53/  80,oo  a  příchozím  raz.
Kanceláře  prezidenta  republiky,  zastřižená  R-nálepka;
jinak bez vady

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  3ks
různých zásilek vyplacených OVS, 1x pohlednice s OVS
BRNO  12/  8.6.53  /  15,00;  1x  firemní  dopis,  OVS
GOTTWALDOV 2/ 13.VI..53/ 30,00 a 1x R-dopis,  OVS
KRNOV  1/  8.6.53;  lehké,  ale  dobře  čitelné  otisky,  1x
natržená klopa, zachovalé



106
2130 (A5)

    700 Kč (29 €)
2131 (A5)

    700 Kč (29 €)
2132 (A5)

    900 Kč (37 €)
2133 (A5)

    500 Kč (20 €)
2134 (A5)

    600 Kč (24 €)
2135 (A5)

    500 Kč (20 €)
2136 (A5)

    500 Kč (20 €)
2137 (A5)

    600 Kč (24 €)
2138 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2139 (A5)

    500 Kč (20 €)

2140 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2141 (A5)

    500 Kč (20 €)
2142 (A5)

    400 Kč (16 €)
2143 (A5)

    800 Kč (33 €)
2144 (A5)

    900 Kč (37 €)

2145 (A5)

    900 Kč (37 €)
2146 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2147 (A5)

    600 Kč (24 €)
2148 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2149 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2150 (A5)

    600 Kč (24 €)
2151 (A5)

    500 Kč (20 €)

2152 (A5)

    500 Kč (20 €)

2153 (A5)

    500 Kč (20 €)

2154 (A5)

    700 Kč (29 €)

2155 (A5)

    800 Kč (33 €)

2156 (A5)

    600 Kč (24 €)

2157 (A5)

    700 Kč (29 €)

2158 (A4)

    800 Kč (33 €)

2159 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2160 (A5)

    900 Kč (37 €)

2161 (A5)

    900 Kč (37 €)

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  3ks
různých zásilek, 1x tiskopis s OVS PRAHA 13/ 11.6.53/
10,00;  1x  pohlednice  s  OVS  BANSKÁ  BYSTRICA/
8.6.53/  15,oo;  1x  dopis  s  OVS NÁCHOD 1/  8.VI..53/
30,00; kvalitní otisky

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  4ks
celistvostí vyplacených OVS, z toho 3x okénková obálka
s  firemním  OVS,  1x  dopis  v  místě,  OVS  PRAHA  1/
6.6.53 / Chemapol/ 20,00 + 1x dopis v místě vyplacený
jako  dopis  v  další  přepravě,  OVS  Praha  1/  10.6.53/
Elektroodbyt/  30,00  +  1x  dopis  s  OVS  OSTRAVA  1/
10.6.53/ Hutní prodejna/ 30,00 + R-dopis s OVS DĚČÍN
2/ 4.6.53/ 80.00; otisky OVS dobře čitelné, zachovalé

1953  PRŮVODKY  /  sestava  3  větších  dílů  různých
poštovních  průvodek,  1x  s  prodejní  cenou  10h,  státní
znak s  hustým šrafováním,  k  nevyplacenému balíku s
DR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2/ 6.VI.53, doplatné 2,20Kčs
zapraveno v hotovosti; 1x s prodejní cenou 20h, znak s
řídkým šrafováním, k balíku s udanou cenou 1.000Kčs,
poštovné 4,40Kčs zaplaceno v hotovosti,  DR MÝTO V
ČECHÁCH 12.VI.53; 1x s prodejní cenou 10h, poštovné
paušalováno, DR PRAHA 022/ 10.VI.53; dobrý stav

1953 PRŮVODKA / větší díl poštovní průvodky na balík
na dobírku s prodejní cenou 30h (!), váha 450g, dobírka
71Kčs + 6,40Kčs další poplatky, DR VIMPERK 5.VI.53,
příchozí  DR  VACOV  6.VI.53,  balík  převzat  20.6.;
ojedinělý výskyt, pěkný stav

1953 PRŮVODKY / dva větší díly poštovních průvodek
na balíky bez udané ceny, 1x váha 4,2kg, poštovné 1,60
zúčtováno v hotových, DR NETOLICE 9.VI:53, 1x váha
1,6kg,  poštovné  2,20Kčs  zaplaceno  v  hotovosti,  DR
PLZEŇ 4/ 10.VI.53; ojedinělý výskyt, úhrada poštovného
za balík v hotovosti je výjimečná!

1953 PRŮVODKY / dva větší díly poštovních průvodek
na balíky bez udané ceny, 1x váha 7kg, poštovné zřejmě
neuhrazeno  (?),  DR  NOVÉ  MĚSTO  NAD  METUJÍ
11.VI.53, rukopisně "T", předepsané doplatné při dodání
3,80Kčs  +  1x  váha  7kg,  poštovné  paušalováno,  DR
PRAHA 022/ 11.VI.53, odesílatel Ministerstvo vnitra, obě
průvodky  s  příchozím  DR  VACOV/  12.VI.53  vzadu;
zajímavé, pěkný stav

1953 CELINY / obálka COB5, Gottwald 3Kčs hlubotisk
zaslaná  do  Mošnova,  2ks,  1x  správně  vyplacená  Pof.
507 (3x) a 713 (roztržený růžek při nalepení), podací DR
VALAŠSKÁ  BYSTŘICE  11.VI.53  +  1x  dofr.  Pof.  721
(10x),  podací  DR  ŠTRAMBERK  5.VI.53,  vytištěná  zn.
3Kčs nebyla do poštovného započítána; zachovalé

1953 DOPIS DO CIZINY / filatelisticky ovlivněný R-dopis
adresovaný  do  Německa,  bohatá  frankatura  25ks
známek vpředu i vzadu včetně výjimečně se vyskytující
letecké  zn.  Lázně  20Kčs  Pof.L36,  poštovné  130Kčs,
podací  DR  PRAHA  117/  9.VI.53,  příchozí  DR
MELSUNGEN  13.6.53  vzadu,  včetně  podacího  lístku;
obálka  otevřena  ze  2  sousedních  stran,  jinak  bez
poškození

1953  KURIOZITA  /  dopis  vyplacený  5  let  neplatnými
známkami  Pof.422,  424  (3x),  427  +  Pof.485  (2x),  DR
BRATISLAVA  2/  8.VI.53,  dodací  poštou  zatížený
doplatným,  rukopisně  "Doplatné  1.08Kčs/  zaplaceno  v
hotovosti" + parafa, příchozí DR PODĚBRADY 9.VI.53;
přehyb, ojedinělý výskyt!

1953 POHLEDNICE DO CIZINY / filatelisticky ovlivněný
pohled  adresovaný  do  Britské  zóny  Německa,  se
smíšenou frankaturou Pof. L22, 505, 539, 608, 636, 704
a 514 (4 roky neplatná!),  poštovné 30Kčs,  podací  DR
OSTRAVA 1/ 18.VI.53, kontrolní raz. ze stejného dne +
parafa; zajímavá destinace, pěkný stav, ex J. Dvořák

1953 POŠTOVNÉ PAUŠALOVÁNO /  větší díl  poštovní
průvodky  v  růžové  barvě  s  prodejní  cenou  10h  a  s
předtištěným  textem  "Poštovné  paušalováno",  DR
PRAHA 022/ 11.VI.53, přídavné raz. "P". Bez vyplněného
údaje  o  ceně  zásilky,  váha  1kg,  údaj  "Poplatky  při
dodání" s dopsanou částkou 60h, vzadu 2x příchozí DR
VACOV/  12.VI.53,  odesílatel  Publikační  ústav
ministerstva vnitra; ojedinělý výskyt, pěkný stav

1953  POŠTOVNÉ  ÚVĚROVÁNO  /  R-dopis,  okénková
firemní  obálka  s  přítiskem  Poštovné  úvěrováno,  ale
podací  poštou  nebylo  akceptováno.  Zásilka  znovu
vyplacena, rukopisně "Vyplaceno v hot./ čís. 3/ 1,60Kčs"
+ parafa, DR KUTNÁ HORA 3/ 12.VI.53!, vzadu příchozí
raz. OSTRAVA 10/ 13.VI.53; dv v okraji; zajímavé, malý
výskyt, dobře zachovalé

1953  R-dopis  vyplacený  na  obou  stranách  54x  zn.
Gottwald 1,50Kčs, přefrankováno o 1Kčs, DR KARVINÁ
2/ 5.IV.53 - chybně nastavené datum (!); zajímavé

1953 VYPLACENO V HOTOVOSTI / sestava 3 dopisů, z
toho 1x R, všechny s raz. o vyplacení v hotovosti: DR
HRÁDEK  nad  NISOU  5.VI.53,  LIPNÍK  nad  BEČVOU
13.VI.53, LYSÁ nad LABEM 16.VI.53; pěkná sestava

1953  DOPISNICE  /  sestava  12ks,  3x  bez  přídavné
frankatury  nezatížené  doplatným,  1x  chybějících  27h
zaplaceno  hotově,  1x  nedostatečně  vyplacená,  2x
správně  vyplacená;  2x  s  vícenásobnou  frankaturou
15Kčs -  vytištěná  zn.  nezapočítána,  3x přefrankovaná;
zajímavý set, dobrý stav

1953  DOPISNICE  /  sestava  12ks,  4x  bez  přídavné
frankatury  nezatížené doplatným -  různé druhy papírů,
1x nedostatečně vyplacená, 2x správně vyplacená, 2x s
vícenásobnou  frankaturou  15Kčs  -  vytištěná  zn.
nezapočítána  a  3ks  přefrankované  o  1,50Kčs,  resp.
2,50Kčs; dobrý stav

1953 DOPISNICE / sestava 17ks dopisnic, z toho 12ks
správně  vyplacených  různými  smíšenými  frankaturami
výplatních a příležitostných známek + 2ks bez přídavné
frankatury  s  avizovaným  doplatným,  které  nebylo
vybráno a 3ks přefrankované; zajímavý set, pěkný stav

1953 DOPISNICE / sestava 9ks CDV Gottwald 1,50Kčs,
z  toho  1x  bez  přídavné  frankatury,  doplatné  nebylo
vybráno  +  1x  nedostatečně  vyplacená  +  3ks  správně
vyplacené různými známkami + 2ks přefrankované + 2
dopisnice  z  r.  1946  bez  vytištěné  známky  z  toho  1x
zcela nevyplacená, avizované doplatné nebylo vybráno,
1x správně vyplacena; zajímavý set, běžná jakost

1953 DOPISY ZE SLOVENSKA / sestava 6ks: firemní
vyfr.  zn.  Pof.485  (20x),  DR  RUDŇANY  11.VI.53;
nedostatečně  vyplacený  zn.  Pof.672,  DR  TRENČÍN
13.VI.53,  raz.  "T",  doplatné  nevybráno;  dopis  vyfr.
Pof.730  (20x),  DR LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ 18.VI.53;  R-
dopis  vyfr.  Pof.489  (4x),  DR  NÁMESTOVO  15.VI.53;
dopis vyfr. Pof.725 (10x), DR BRATISLAVA 2/ 11.VI.53;
firemní  Ex-dopis  (!)  vyfr.  Pof.521  (12x),  DR  NOVÉ
ZÁMKY  1/  15.VI.53,  příchozí  DR  TLG.  ÚSTŘEDNA
PRAHA/ 16:VI.53 vzadu; zachovalé

1953 DOPORUČENÉ DOPISY - SLOVENSKO / sestava
8  ks  celistvostí,  z  toho  7ks  R-dopisů  ze  Slovenska,
vícenásobné  frankatury  Pof.488,  489,  521  a  726  s
podacími DR ŠAFÁRIKOVO, KYSUCKÉ NOVÉ MESTO,
ČIERNA  nad  TISOU,  LUČENEC,  různé  smíšené
frankatury  s  DR BRATISLAVA 1,  ČADCA, RAJEC nad
RAJČANKOU +  1x  dopis  vyplacený v  hotovosti  s  DR
ZÁKAMENNÉ,  soukromá  i  firemní  korespondence;
zachovalé

1953 DOPORUČENÉ DOPISY/ sestava 10ks R-dopisů,
různé  smíšené  frankatury  příležitostných  a  výplatních
známek, firemní i  soukromá korespondence, m.j. 1ks z
malé obce Tichá; dobrý stav

1953 FILATELISTICKÉ ZÁSILKY / sestava 6ks dopisů,
obsahuje  např.  R-dopis  vyplacený  15ks  zn.  vpředu  i
vzadu, mj. Pof.489KL, L31KH, L34, DR3, dále dopis  s
raz.  VLP  DĚČÍN-PRAHA,  dopis  mj.  s  A719,  chybně
vyplacený  dopis  v  místě,  dopis  z  neděle  7.6.53;
zachovalé

1953 CHYBNĚ VYPLACENÉ ZÁSILKY / sestava 10ks, z
toho  1x  pohlednice,  1x  dosílané  obchodní  papíry,  1x
dopis  v  místě  a  7ks  dopisů,  soukromá  i  firemní
korespondence, běžné frankatury; dobře zachovalé

1953  NEVYBRANÉ DOPLATNÉ  KE  ŠKODĚ  POŠTY /
sestava  7ks  celistvostí,  nevyplacená  pohlednice,  DR
LUHAČOVICE  1.VI.53;  pohlednice  vyfr.  Pof.679,  SR
BRNO 2/ 5.VI.53; dopis vyfr. Pof.705, SR OSTRAVA 1/
2.VI.53;  dopis  vyfr.  Pof.485(2x),  DR  MĚSTEČKO
TRNÁVKA  2.VI.53;  dopis  vyfr.  Pof.681,  SR  KOLÍN  2/
10.VI.53; dopis vyfr. Pof.722, SR OSTRAVA 1/ 11.VI.53;
správně  vyfr.  R-dopis  Pof.489(3x),  521(2x)  bez  R-
nálepky; zajímavý set, dobrý stav

1953 PRŮVODKY / sestava 7ks větších dílů poštovních
průvodek a 2ks výstřižků, z toho 2ks na cenné balíky, 1x
cena 1.000Kčs, váha 15,8kg, vyplacený v hotovosti, 1x
cena  800Kčs,  váha  2,4kg,  vyfr.  Pof.521  (16x)  a  5ks
různě  vyplacených  průvodek:  2ks  nevyplacené,  2ks
vyplacené  a  1ks  vyplacený  známkami  zn.  na  obou
stranách  +  2ks  menších  výstřižků  z  průvodek  ze
Slovenska, 1x na balík bez udané ceny a 1x s cenou
3.000Kčs, oba s bohatými frankaturami na obou stranách

1953 PRŮVODKY / sestava 8ks větších dílů balíkových
průvodek s prodejní cenou 20h, úzké i široké šrafování,
z  toho  2ks  nevyplacené  s  doplatným  zaplaceným  v
hotovosti  a  6ks  s  výplatným  zaplaceným  hotově  s
různými  rukopisnými  poznámkami  +  větší  díl  průvodky
na dobírku! s prodejní cenou 10h; různá podací raz., vše
adresováno na poštu VACOV, 2ks  s  příchozími  raz.  v
neděli 7.6. a 14.6.53, dobře zachovalé

1953 SMÍŠENÉ FRANKATURY / sestava 13ks celistvostí
vyplacených  různými  výplatními  nebo  příležitostným  a
výplatními zn., kromě běžných 7ks dopisů obsahuje 1x
tiskopis,  2  pohlednice,  2  dopisy  s  avizovaným  ale
nevybraným  doplatným  a  1x  Ex-dopis,  soukromá  i
firemní korespondence; zachovalé

1953 SMÍŠENÉ FRANKATURY / sestava 14ks různých
zásilek:  tiskopis,  obch.  papíry,  dopisnice,  obrazová
dopisnice, pohlednice (3x), dopis v místě, dopis v další
přepravě  (4x),  R-dopis  a  Ex-dopis;  správně  vyplacené
zásilky  s  běžnými  výplatními  a  příležitostnými  zn.;
zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  17ks
dopisů,  z  toho  5x  jako  R,  vyplacených  m.j.  zn.
Pof.488(16x),  521  (3x)  s  raz.  VLP  Rožnov  p.
Radhoštěm-Val.  Meziříčí,  505(15),  506(18),  507(10),
521(8),  666(10),  666(15),  668(10),  696(20),702(20),
705(10),  708(20), 725(10), 730(10),  firemní i  soukromá
korespondence,  větší  část  podlouhlé  a  větší  obálky;
zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  20ks
celistvostí  vyplacených  výplatními  a  příležitostnými  zn.
mj.  1x  tiskopis  s  Pof.458,  obch.  papíry  Pof.666,
pohlednice Pof.458, dopisy Pof.485, 487,488, 504, 505,
666,  704,  705,  717,  718,  719,  722,  725,  729  a  těžší
dopisy  Pof.485,  489  a  521,  soukromá  i  firemní
korespondence; zachovalé

1953 ZAJÍMAVÉ ZÁSILKY /  sestava  10ks,  z  toho 6ks
vyplacených  v  hotovosti,  3x  R-dopis,  2x  dopis  a
pohlednice  s  různými  přídavnými  raz.  +  R-dopis  s
provizorní R-nálepkou VEŘOVICE, dopis a pohlednice s
různými  variantami  rukopisných  záznamů "Zaplaceno v
hotovosti"  +  dopis  vyplacený  neplatnými  zn.  Pof.485
(20x),  DR  ŘÍČANY  u  PRAHY  19.VI.53,  doplatné
avizované  rukopisně  "1.20"  a  rámečkovým  raz.
"Doplatné" nebylo vybráno; zachovalé

1953 ZÁSILKY VYPLACENÉ V HOTOVOSTI  /  sestava
13  ks  celistvostí  s  různými variantami  přídavných  raz.
"Vyplaceno v hotovosti" resp. "Taxe percue", 1x hledaný
Ex-dopis z neděle 14.VI.53!, 2x R-dopis, 3x dopis a 7x
pohlednice  -  z  nich  1ks  s  atypickým raz.  PLACENO/
15.VI.,  používané  pouze  na  p.  ú.  KLÁNOVICE a  1  s
hledaným PR  FRANTIŠKOVY LÁZNĚ/  Rekreace  ROH
....  s  chybně  nastaveným  datem  8.IV.53;  soukromá
korespondence; zachovalé
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2130 (A5)

    700 Kč (29 €)
2131 (A5)

    700 Kč (29 €)
2132 (A5)

    900 Kč (37 €)
2133 (A5)

    500 Kč (20 €)
2134 (A5)

    600 Kč (24 €)
2135 (A5)

    500 Kč (20 €)
2136 (A5)

    500 Kč (20 €)
2137 (A5)

    600 Kč (24 €)
2138 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2139 (A5)

    500 Kč (20 €)

2140 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2141 (A5)

    500 Kč (20 €)
2142 (A5)

    400 Kč (16 €)
2143 (A5)

    800 Kč (33 €)
2144 (A5)

    900 Kč (37 €)

2145 (A5)

    900 Kč (37 €)
2146 (A5)  TIP

    1300 Kč (53 €)
2147 (A5)

    600 Kč (24 €)
2148 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2149 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2150 (A5)

    600 Kč (24 €)
2151 (A5)

    500 Kč (20 €)

2152 (A5)

    500 Kč (20 €)

2153 (A5)

    500 Kč (20 €)

2154 (A5)

    700 Kč (29 €)

2155 (A5)

    800 Kč (33 €)

2156 (A5)

    600 Kč (24 €)

2157 (A5)

    700 Kč (29 €)

2158 (A4)

    800 Kč (33 €)

2159 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2160 (A5)

    900 Kč (37 €)

2161 (A5)

    900 Kč (37 €)

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  3ks
různých zásilek, 1x tiskopis s OVS PRAHA 13/ 11.6.53/
10,00;  1x  pohlednice  s  OVS  BANSKÁ  BYSTRICA/
8.6.53/  15,oo;  1x  dopis  s  OVS NÁCHOD 1/  8.VI..53/
30,00; kvalitní otisky

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  4ks
celistvostí vyplacených OVS, z toho 3x okénková obálka
s  firemním  OVS,  1x  dopis  v  místě,  OVS  PRAHA  1/
6.6.53 / Chemapol/ 20,00 + 1x dopis v místě vyplacený
jako  dopis  v  další  přepravě,  OVS  Praha  1/  10.6.53/
Elektroodbyt/  30,00  +  1x  dopis  s  OVS  OSTRAVA  1/
10.6.53/ Hutní prodejna/ 30,00 + R-dopis s OVS DĚČÍN
2/ 4.6.53/ 80.00; otisky OVS dobře čitelné, zachovalé

1953  PRŮVODKY  /  sestava  3  větších  dílů  různých
poštovních  průvodek,  1x  s  prodejní  cenou  10h,  státní
znak s  hustým šrafováním,  k  nevyplacenému balíku s
DR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2/ 6.VI.53, doplatné 2,20Kčs
zapraveno v hotovosti; 1x s prodejní cenou 20h, znak s
řídkým šrafováním, k balíku s udanou cenou 1.000Kčs,
poštovné 4,40Kčs zaplaceno v hotovosti,  DR MÝTO V
ČECHÁCH 12.VI.53; 1x s prodejní cenou 10h, poštovné
paušalováno, DR PRAHA 022/ 10.VI.53; dobrý stav

1953 PRŮVODKA / větší díl poštovní průvodky na balík
na dobírku s prodejní cenou 30h (!), váha 450g, dobírka
71Kčs + 6,40Kčs další poplatky, DR VIMPERK 5.VI.53,
příchozí  DR  VACOV  6.VI.53,  balík  převzat  20.6.;
ojedinělý výskyt, pěkný stav

1953 PRŮVODKY / dva větší díly poštovních průvodek
na balíky bez udané ceny, 1x váha 4,2kg, poštovné 1,60
zúčtováno v hotových, DR NETOLICE 9.VI:53, 1x váha
1,6kg,  poštovné  2,20Kčs  zaplaceno  v  hotovosti,  DR
PLZEŇ 4/ 10.VI.53; ojedinělý výskyt, úhrada poštovného
za balík v hotovosti je výjimečná!

1953 PRŮVODKY / dva větší díly poštovních průvodek
na balíky bez udané ceny, 1x váha 7kg, poštovné zřejmě
neuhrazeno  (?),  DR  NOVÉ  MĚSTO  NAD  METUJÍ
11.VI.53, rukopisně "T", předepsané doplatné při dodání
3,80Kčs  +  1x  váha  7kg,  poštovné  paušalováno,  DR
PRAHA 022/ 11.VI.53, odesílatel Ministerstvo vnitra, obě
průvodky  s  příchozím  DR  VACOV/  12.VI.53  vzadu;
zajímavé, pěkný stav

1953 CELINY / obálka COB5, Gottwald 3Kčs hlubotisk
zaslaná  do  Mošnova,  2ks,  1x  správně  vyplacená  Pof.
507 (3x) a 713 (roztržený růžek při nalepení), podací DR
VALAŠSKÁ  BYSTŘICE  11.VI.53  +  1x  dofr.  Pof.  721
(10x),  podací  DR  ŠTRAMBERK  5.VI.53,  vytištěná  zn.
3Kčs nebyla do poštovného započítána; zachovalé

1953 DOPIS DO CIZINY / filatelisticky ovlivněný R-dopis
adresovaný  do  Německa,  bohatá  frankatura  25ks
známek vpředu i vzadu včetně výjimečně se vyskytující
letecké  zn.  Lázně  20Kčs  Pof.L36,  poštovné  130Kčs,
podací  DR  PRAHA  117/  9.VI.53,  příchozí  DR
MELSUNGEN  13.6.53  vzadu,  včetně  podacího  lístku;
obálka  otevřena  ze  2  sousedních  stran,  jinak  bez
poškození

1953  KURIOZITA  /  dopis  vyplacený  5  let  neplatnými
známkami  Pof.422,  424  (3x),  427  +  Pof.485  (2x),  DR
BRATISLAVA  2/  8.VI.53,  dodací  poštou  zatížený
doplatným,  rukopisně  "Doplatné  1.08Kčs/  zaplaceno  v
hotovosti" + parafa, příchozí DR PODĚBRADY 9.VI.53;
přehyb, ojedinělý výskyt!

1953 POHLEDNICE DO CIZINY / filatelisticky ovlivněný
pohled  adresovaný  do  Britské  zóny  Německa,  se
smíšenou frankaturou Pof. L22, 505, 539, 608, 636, 704
a 514 (4 roky neplatná!),  poštovné 30Kčs,  podací  DR
OSTRAVA 1/ 18.VI.53, kontrolní raz. ze stejného dne +
parafa; zajímavá destinace, pěkný stav, ex J. Dvořák

1953 POŠTOVNÉ PAUŠALOVÁNO /  větší díl  poštovní
průvodky  v  růžové  barvě  s  prodejní  cenou  10h  a  s
předtištěným  textem  "Poštovné  paušalováno",  DR
PRAHA 022/ 11.VI.53, přídavné raz. "P". Bez vyplněného
údaje  o  ceně  zásilky,  váha  1kg,  údaj  "Poplatky  při
dodání" s dopsanou částkou 60h, vzadu 2x příchozí DR
VACOV/  12.VI.53,  odesílatel  Publikační  ústav
ministerstva vnitra; ojedinělý výskyt, pěkný stav

1953  POŠTOVNÉ  ÚVĚROVÁNO  /  R-dopis,  okénková
firemní  obálka  s  přítiskem  Poštovné  úvěrováno,  ale
podací  poštou  nebylo  akceptováno.  Zásilka  znovu
vyplacena, rukopisně "Vyplaceno v hot./ čís. 3/ 1,60Kčs"
+ parafa, DR KUTNÁ HORA 3/ 12.VI.53!, vzadu příchozí
raz. OSTRAVA 10/ 13.VI.53; dv v okraji; zajímavé, malý
výskyt, dobře zachovalé

1953  R-dopis  vyplacený  na  obou  stranách  54x  zn.
Gottwald 1,50Kčs, přefrankováno o 1Kčs, DR KARVINÁ
2/ 5.IV.53 - chybně nastavené datum (!); zajímavé

1953 VYPLACENO V HOTOVOSTI / sestava 3 dopisů, z
toho 1x R, všechny s raz. o vyplacení v hotovosti: DR
HRÁDEK  nad  NISOU  5.VI.53,  LIPNÍK  nad  BEČVOU
13.VI.53, LYSÁ nad LABEM 16.VI.53; pěkná sestava

1953  DOPISNICE  /  sestava  12ks,  3x  bez  přídavné
frankatury  nezatížené  doplatným,  1x  chybějících  27h
zaplaceno  hotově,  1x  nedostatečně  vyplacená,  2x
správně  vyplacená;  2x  s  vícenásobnou  frankaturou
15Kčs -  vytištěná  zn.  nezapočítána,  3x přefrankovaná;
zajímavý set, dobrý stav

1953  DOPISNICE  /  sestava  12ks,  4x  bez  přídavné
frankatury  nezatížené doplatným -  různé druhy papírů,
1x nedostatečně vyplacená, 2x správně vyplacená, 2x s
vícenásobnou  frankaturou  15Kčs  -  vytištěná  zn.
nezapočítána  a  3ks  přefrankované  o  1,50Kčs,  resp.
2,50Kčs; dobrý stav

1953 DOPISNICE / sestava 17ks dopisnic, z toho 12ks
správně  vyplacených  různými  smíšenými  frankaturami
výplatních a příležitostných známek + 2ks bez přídavné
frankatury  s  avizovaným  doplatným,  které  nebylo
vybráno a 3ks přefrankované; zajímavý set, pěkný stav

1953 DOPISNICE / sestava 9ks CDV Gottwald 1,50Kčs,
z  toho  1x  bez  přídavné  frankatury,  doplatné  nebylo
vybráno  +  1x  nedostatečně  vyplacená  +  3ks  správně
vyplacené různými známkami + 2ks přefrankované + 2
dopisnice  z  r.  1946  bez  vytištěné  známky  z  toho  1x
zcela nevyplacená, avizované doplatné nebylo vybráno,
1x správně vyplacena; zajímavý set, běžná jakost

1953 DOPISY ZE SLOVENSKA / sestava 6ks: firemní
vyfr.  zn.  Pof.485  (20x),  DR  RUDŇANY  11.VI.53;
nedostatečně  vyplacený  zn.  Pof.672,  DR  TRENČÍN
13.VI.53,  raz.  "T",  doplatné  nevybráno;  dopis  vyfr.
Pof.730  (20x),  DR LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ 18.VI.53;  R-
dopis  vyfr.  Pof.489  (4x),  DR  NÁMESTOVO  15.VI.53;
dopis vyfr. Pof.725 (10x), DR BRATISLAVA 2/ 11.VI.53;
firemní  Ex-dopis  (!)  vyfr.  Pof.521  (12x),  DR  NOVÉ
ZÁMKY  1/  15.VI.53,  příchozí  DR  TLG.  ÚSTŘEDNA
PRAHA/ 16:VI.53 vzadu; zachovalé

1953 DOPORUČENÉ DOPISY - SLOVENSKO / sestava
8  ks  celistvostí,  z  toho  7ks  R-dopisů  ze  Slovenska,
vícenásobné  frankatury  Pof.488,  489,  521  a  726  s
podacími DR ŠAFÁRIKOVO, KYSUCKÉ NOVÉ MESTO,
ČIERNA  nad  TISOU,  LUČENEC,  různé  smíšené
frankatury  s  DR BRATISLAVA 1,  ČADCA, RAJEC nad
RAJČANKOU +  1x  dopis  vyplacený v  hotovosti  s  DR
ZÁKAMENNÉ,  soukromá  i  firemní  korespondence;
zachovalé

1953 DOPORUČENÉ DOPISY/ sestava 10ks R-dopisů,
různé  smíšené  frankatury  příležitostných  a  výplatních
známek, firemní i  soukromá korespondence, m.j. 1ks z
malé obce Tichá; dobrý stav

1953 FILATELISTICKÉ ZÁSILKY / sestava 6ks dopisů,
obsahuje  např.  R-dopis  vyplacený  15ks  zn.  vpředu  i
vzadu, mj. Pof.489KL, L31KH, L34, DR3, dále dopis  s
raz.  VLP  DĚČÍN-PRAHA,  dopis  mj.  s  A719,  chybně
vyplacený  dopis  v  místě,  dopis  z  neděle  7.6.53;
zachovalé

1953 CHYBNĚ VYPLACENÉ ZÁSILKY / sestava 10ks, z
toho  1x  pohlednice,  1x  dosílané  obchodní  papíry,  1x
dopis  v  místě  a  7ks  dopisů,  soukromá  i  firemní
korespondence, běžné frankatury; dobře zachovalé

1953  NEVYBRANÉ DOPLATNÉ  KE  ŠKODĚ  POŠTY /
sestava  7ks  celistvostí,  nevyplacená  pohlednice,  DR
LUHAČOVICE  1.VI.53;  pohlednice  vyfr.  Pof.679,  SR
BRNO 2/ 5.VI.53; dopis vyfr. Pof.705, SR OSTRAVA 1/
2.VI.53;  dopis  vyfr.  Pof.485(2x),  DR  MĚSTEČKO
TRNÁVKA  2.VI.53;  dopis  vyfr.  Pof.681,  SR  KOLÍN  2/
10.VI.53; dopis vyfr. Pof.722, SR OSTRAVA 1/ 11.VI.53;
správně  vyfr.  R-dopis  Pof.489(3x),  521(2x)  bez  R-
nálepky; zajímavý set, dobrý stav

1953 PRŮVODKY / sestava 7ks větších dílů poštovních
průvodek a 2ks výstřižků, z toho 2ks na cenné balíky, 1x
cena 1.000Kčs, váha 15,8kg, vyplacený v hotovosti, 1x
cena  800Kčs,  váha  2,4kg,  vyfr.  Pof.521  (16x)  a  5ks
různě  vyplacených  průvodek:  2ks  nevyplacené,  2ks
vyplacené  a  1ks  vyplacený  známkami  zn.  na  obou
stranách  +  2ks  menších  výstřižků  z  průvodek  ze
Slovenska, 1x na balík bez udané ceny a 1x s cenou
3.000Kčs, oba s bohatými frankaturami na obou stranách

1953 PRŮVODKY / sestava 8ks větších dílů balíkových
průvodek s prodejní cenou 20h, úzké i široké šrafování,
z  toho  2ks  nevyplacené  s  doplatným  zaplaceným  v
hotovosti  a  6ks  s  výplatným  zaplaceným  hotově  s
různými  rukopisnými  poznámkami  +  větší  díl  průvodky
na dobírku! s prodejní cenou 10h; různá podací raz., vše
adresováno na poštu VACOV, 2ks  s  příchozími  raz.  v
neděli 7.6. a 14.6.53, dobře zachovalé

1953 SMÍŠENÉ FRANKATURY / sestava 13ks celistvostí
vyplacených  různými  výplatními  nebo  příležitostným  a
výplatními zn., kromě běžných 7ks dopisů obsahuje 1x
tiskopis,  2  pohlednice,  2  dopisy  s  avizovaným  ale
nevybraným  doplatným  a  1x  Ex-dopis,  soukromá  i
firemní korespondence; zachovalé

1953 SMÍŠENÉ FRANKATURY / sestava 14ks různých
zásilek:  tiskopis,  obch.  papíry,  dopisnice,  obrazová
dopisnice, pohlednice (3x), dopis v místě, dopis v další
přepravě  (4x),  R-dopis  a  Ex-dopis;  správně  vyplacené
zásilky  s  běžnými  výplatními  a  příležitostnými  zn.;
zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  17ks
dopisů,  z  toho  5x  jako  R,  vyplacených  m.j.  zn.
Pof.488(16x),  521  (3x)  s  raz.  VLP  Rožnov  p.
Radhoštěm-Val.  Meziříčí,  505(15),  506(18),  507(10),
521(8),  666(10),  666(15),  668(10),  696(20),702(20),
705(10),  708(20), 725(10), 730(10),  firemní i  soukromá
korespondence,  větší  část  podlouhlé  a  větší  obálky;
zachovalé

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  20ks
celistvostí  vyplacených  výplatními  a  příležitostnými  zn.
mj.  1x  tiskopis  s  Pof.458,  obch.  papíry  Pof.666,
pohlednice Pof.458, dopisy Pof.485, 487,488, 504, 505,
666,  704,  705,  717,  718,  719,  722,  725,  729  a  těžší
dopisy  Pof.485,  489  a  521,  soukromá  i  firemní
korespondence; zachovalé

1953 ZAJÍMAVÉ ZÁSILKY /  sestava  10ks,  z  toho 6ks
vyplacených  v  hotovosti,  3x  R-dopis,  2x  dopis  a
pohlednice  s  různými  přídavnými  raz.  +  R-dopis  s
provizorní R-nálepkou VEŘOVICE, dopis a pohlednice s
různými  variantami  rukopisných  záznamů "Zaplaceno v
hotovosti"  +  dopis  vyplacený  neplatnými  zn.  Pof.485
(20x),  DR  ŘÍČANY  u  PRAHY  19.VI.53,  doplatné
avizované  rukopisně  "1.20"  a  rámečkovým  raz.
"Doplatné" nebylo vybráno; zachovalé

1953 ZÁSILKY VYPLACENÉ V HOTOVOSTI  /  sestava
13  ks  celistvostí  s  různými variantami  přídavných  raz.
"Vyplaceno v hotovosti" resp. "Taxe percue", 1x hledaný
Ex-dopis z neděle 14.VI.53!, 2x R-dopis, 3x dopis a 7x
pohlednice  -  z  nich  1ks  s  atypickým raz.  PLACENO/
15.VI.,  používané  pouze  na  p.  ú.  KLÁNOVICE a  1  s
hledaným PR  FRANTIŠKOVY LÁZNĚ/  Rekreace  ROH
....  s  chybně  nastaveným  datem  8.IV.53;  soukromá
korespondence; zachovalé

2162 (A5)

    800 Kč (33 €)
2163 (O5)

    600 Kč (24 €)
2164 (O5)

    600 Kč (24 €)
2165 (O5)

    700 Kč (29 €)

2166 (A5)

    600 Kč (24 €)

2167 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2168 (K)

    500 Kč (20 €)

2169 (A4)

    800 Kč (33 €)

2170 (O5)

    500 Kč (20 €)
2171 (O5)

    800 Kč (33 €)

2172 (A5)

    800 Kč (33 €)

2173 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2174 (A5)

    300 Kč (12 €)

2175 (A5)

    300 Kč (12 €)

2176 (IK)

    10000 Kč (408 €)
2177 (K)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2178 (K)

    3000 Kč (122 €)
2179 (K)

    1500 Kč (61 €)
2180 (K)

    1000 Kč (41 €)

2181 (K)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2182 (K)

    1000 Kč (41 €)
2183 (O5)

    600 Kč (24 €)

2184 (A5)

    300 Kč (12 €)
2185 (A5)

    600 Kč (24 €)
2186 (A5)

    400 Kč (16 €)
2187 (A5)  TIP

    9000 Kč (367 €)
2188 (A5)  TIP

    20000 Kč (816 €)
2189 (A5)

    500 Kč (20 €)
2190 (A5)

    400 Kč (16 €)
2191 (A5)

    800 Kč (33 €)

1953  ZÁSILKY  ZE  SLOVENSKA  /  sestava  6ks
celistvostí,  z  toho  pohlednice  vyplacená  krajovým  10-
blokem Pof.485,  DR BRATISLAVA 2/  18.VI.53 + dopis
vyfr. zn. Pof.721 (10x), DR SENEC 18.VI.53 + dopis vyfr.
Pof.504  (30x)  vpředu  i  vzadu,  DR  SLÁDKOVIČOVO
9.VI.53  +  dopis  vyfr.  Pof.488  (6x),  DR  PIEŠTANY
16.VI.53  +  dopis  vyfr.  Pof.713  (10x)  po  platnosti,  DR
VYSOKÉ  TATRY-SMOKOVEC  20.VI.53,  nezatížený
doplatným a nedostatečně vyplacený dopis z 1. dne, 4-
barevná  frankatura,  DR KOŠICE 2/  1.VI.53!,  uprostřed
silně svisle přeložený; zachovalé

1953 [SBÍRKY] VÍCENÁSOBNÉ FRANKATURY / sestava
17ks  celistvostí,  obsahuje  tiskopis,  obchodní  papíry,
pohlednici,  dopis v místě a 13 dopisů vyplacených zn.
Pof.485(2x), 487(2x), 488(3x), 521, 666, 680, 704, 705,
717, 718(3x), 721; zachovalé

1953 [SBÍRKY] VÍCENÁSOBNÉ FRANKATURY / sestava
18ks  celistvostí,  obsahuje  tiskopis,  obchodní  papíry,
pohlednici,  dopis v místě a 14 dopisů vyplacených zn.
Pof.485,  487,  488(2x),  521(3x),  666(2x),  680,  717,
718(3x), 723(3x),  729, z toho 3ks formát 22,5x13,5cm,
resp. 24x11cm; zachovalé

1953 [SBÍRKY] VÍCENÁSOBNÉ FRANKATURY / sestava
18ks  celistvostí,  obsahuje  tiskopis,  obchodní  papíry,
pohlednici,  dopis v místě a 14 dopisů vyplacených zn.
Pof.485,  487(2x),  488(3x),  521,  666,  704,  705  717,
718(4x), 721; běžné formáty, zachovalé

Náměty | Themes

1948  ŠACHY  /  XX.  JUBILEJNÝ  SJAZD  ČS.
ŠACHISTOV BRATISLAVA,  filatelisticky  ovlivněný  dopis
vyfr.  zn.  Všesokolského  sletu,  Pof.475-477  s  dvěma
otisky  PR  BRATISLAVA  16.VIII.48  v  oranžové  barvě;
zachovalé

Celiny ČSR II.
Postal Stationery CZE 1945-1992

CDV - Dopisnice | Postcards

1947  CDV86,  Beneš  2,40+2,40Kčs  červená,  dvojitá
neoddělená dopisnice pro cizinu, oboustranně prošlá (!),
zaslaná  Let  do  Francie,  dofr.  let.  zn.  1,50Kčs,  podací
znárodněné DR PRAHA 22/ 25.VI.47, odpovědní část s
podacím  DR  NICE  28.6.47;  drobná  patina  na
odpovědním  dílu,  velmi  vzácný  výskyt  prošlých  a
neoddělených dvojitých dopisnic!

1968-1992  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  CDV159-239;  dle
majitele téměř kompletní, chybí jen CDV161-165, 188 a
199, kat. cca 1.200Kč

CSO - Služební celinové obálky
Official Covers

1982  CSO1,  Světový  rok  komunikací,  do  NDR,  SR
PRAHA 022/ 22/XII 82; zachovalé

CPH - Celinové pohlednice
Picture Cards with Postmark

1949-1950 [SBÍRKY] CPH1/1-32, + CPH2/33-64, Města,
krajinky;  sestava  2  kompletních  bezvadných  sérií,  kat.
1.100Kč

1952 [SBÍRKY] CPH13/ 1-28, Nová huť, kompletní sada
28ks  celinových  pohlednic;  pouze  č.  11  prošlá,  4x  s
výraznou typickou modrou šmouhou na rubu, jinak velmi
pěkná kvalita

CZL - Zálepky | Lettercards

1946  CZL5,  Beneš  2,40Kčs,  zaslaná  jako  Ex,  dofr.
výplatními  příplatkovými  zn.  emise  Návrat  do  vlasti
Pof.440-442,  správná  výše  frankatury,  podací  DR
LITOMĚŘICE  15.X.46,  vzadu  příchozí  DR  OSEK  U
DUCHCOVA  16.X.46,  bez  okrajů;  zachovalé,  ojedinělý
výskyt!

CPV - Poštovní výběrky
Claim Cash on Delivery Cards

1953  CPV20b,  Číslice  v  ornamentu  2,80Kčs,  vročení
19..., kompletní UPOTŘEBENÁ výběrka, slabý otisk DR
PROSEČ U SKUTČE 16.X.67; zachovalé, velmi vzácné,
kompletní  upotřebené  exempláře  se  vyskytují  zcela
výjimečně!

CMO - Mezinárodní odpovědky
Coupons UPU

1949 CMO9a, mezinárodní odpovědka, ručně přepsané
provizorium 6/5Kčs, český text, DR NOVÁ PAKA 29.I.49;
pěkný stav

Přítisky na celinách
Private Additional Printings

1945 CDV76, dopisnice Lipové listy 60h modrá, sestava
4ks nepoužitých dopisnic s přítisky, 1945/9 2ks, 1945/11,
1945/15, vše s PR; bez poškození

ČSR II. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1945-1992 - Collections

1945-1992 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / mírně specializovaná
objemná  sbírka  v  23  různých  zásobnících  A4  a  4
pérových  deskách,  převážná  většina  zn.,  PL  i  aršíků
vícekrát,  mnohé např.  v rohových 4-blocích, také části
archů  apod.,  obsahuje  mj.  meziarší  Košické 5K a 6K,
pásy  a  podkovy  Kozina  2,40Kčs,  kupóny  sv.  Vojtěch,
Pof.PL2164xa, krajové 10-pásy Pof.2678xa, také několik
leteckých  zn.  ČSR  I.  aj.,  doplněno  o  převážně  raz.
sbírku  ČSR  II.;  různá,  převážně  však  pěkná  kvalita,
celkem téměř  44kg materiálu,  uloženo  v  IKEA krabici,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1945-1975  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  na
zasklených listech v 5 pérových deskách, mj. Londýnský
aršík,  Košický  aršík  s  DV  -  "tlapa",  kupóny,  základní
aršíky (bez "prádla"), PL I. umění apod., několik 4-bloků
apod,  navíc  doplněno o dublety ve 3  zásobnících A4;
různá kvalita, uloženo ve větší krabici

1945-1992 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / základní sbírka v 11
různých  zásobnících  A4,  mj.  kupóny,  aršíky  (bez
"prádla", Praha i Bratislava raz.), nálepní a pamětní listy,
FDC  apod.,  pozdější  léta  zastoupena  převážně  ve  2-
páskách, namátkou zjištěna např. Pof.1217 II. typ; různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1945-1992 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / sbírka převážně na
nálepkách,  obsahuje  mj.  svislá  a  vodorovná  Košická
meziarší, některé aršíky, kupóny apod.

1900-2000 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  zn.  z  uvedeného
období, největší část ČSR II., obsahuje mj. 4-bloky, data
tisku,  několik  10-bloků,  také  např.  8-blok  Pof.1174  s
chybotiskem ORSZÁCH na ZP 31/1, Pof.1218 s DO /A,
doplněno o partii  ciziny,  mj.  zajímavější Čína (Rybičky,
Chryzantémy  atd.);  uloženo  v  9  různých  albech  a
zásobnících,  různá  kvalita,  část  zn.  přilepena  celou
plochou, KVP, doporučujeme důkladnou prohlídku

1945-1985  [SBÍRKY]  BALÍKOVÉ  PRŮVODKY  /  velká
akumulace větších dílů balíkových průvodek, zčásti vyfr.
zn.  z  let  1955-1985,  část  vyplacena  OVS,  doplněno
mezinárodními  průvodkami  s  poplatky  uhrazenými  čs.
známkami  +  několik  desítek  kusů  ústřižků  průvodek  z
roku  1945-1946;  různá  kvalita,  volně  uloženo  ve  větší
krabici  s  víkem,  celkem  4,5kg  materiálu  k  dalšímu
zpracování

1945-1990 [SBÍRKY] CELISTVOSTI /  sestava množství
různých  celistvostí  volně  ložených  ve  střední  krabici,
obsahuje dopisy s různou frankaturou, část jako R, Ex,
Let, zásilky do ciziny, poválečná provizoria, polní pošta,
doplatky,  hotově  vyplaceno,  měnová  reforma,  poštovní
formuláře  atd.;  různá  kvalita,  více jak  1kg  materiálu  k
dalšímu zpracování, dublety ex Hauzner

1976-1992  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  -  BALÍKOVÉ
NÁLEPKY /  sbírka 120ks  větších  dílů  vyfr.  balíkových
průvodek  s  provizorními  balíkovými  nálepkami
slovenských poštovních úřadů, každá jiná; zachovalé

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1993 Pof.PL5,  Hladový svatý  14Kč,  celý  PL  s  oběma
kat. DV 2/A a 4/A - černý a červený bod; svěží

1994 Pof.42 VV, Veleještěr 2Kč, levý horní rohový 4-blok
s  datem  tisku  3.5.94,  VV  -  skvrna  mezi  předníma
nohama ještěra na ZP 7; kat. 1.200Kč kurzívou

1995 Pof.86 VV, MS v zápase řecko-římském 3Kč, svislá
krajová  2-páska,  na  horní  zn.  VV  -  výrazná  skvrna
červené tiskové barvy v pravém horním rohu, 2 obdobné
skvrny i v okraji PA; zajímavé

1995  Pof.88  VV,  25  let  SOS  dětských  vesniček  3Kč,
NEZOUBKOVANÁ  vodorovná  2-páska  s  extrémně
širokým levým okrajem,  autotypický  rastr;  luxusní,  kat.
13.000Kč, mimořádná nabídka!

1997  Pof.A142/143,  aršík  Židovské  památky,  bez  DV
(přerušená  tlapa)  na  ZP  3;  velmi  vzácná  a  hledaná
desková vada, kat. podceňuje, aršíky bez otisků DR se
vyskytují jen zcela výjimečně!

1999 Pof.220 VV, Most u Stádlce 8Kč, kompletní PL s
výrazným posunem okrové barvy doleva přes rámeček
zn.; zajímavé a neobvyklé

2001 Pof.310 VV, Umění -  Bouda 17Kč, vodorovná 2-
páska s okraji  PL s VV - výrazný posun modré barvy
nahoru přes rámeček zn.; zajímavé

2004 Pof.420 VV, Vánoce 6,50Kč, horní rohová svislá 3-
páska  s  výrazným  smykovým  tiskem  zelené  barvy
(název státu)  na horních 2 zn.,  spojku s  normální  zn.
kat. neuvádí; prohnutí papíru v okraji mimo zn., kat. min.
1.200Kč, neobvyklé
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2192 (A5)

    400 Kč (16 €)
2193 (A5)

    700 Kč (29 €)
2194 (A5)

    400 Kč (16 €)
2195 (A5)

    500 Kč (20 €)
2196 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2197 (A5)

    500 Kč (20 €)

2198 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2199 (A5)

    400 Kč (16 €)
2200 (A5)

    800 Kč (33 €)
2201 (A5)

    400 Kč (16 €)
2202 (A5)

    400 Kč (16 €)
2203 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2204 (A5)

    700 Kč (29 €)
2205 (A5)

    700 Kč (29 €)

2206 (A4)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2207 (A5)

    600 Kč (24 €)
2208 (A5)

    600 Kč (24 €)
2209 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2210 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2211 (A5)

    300 Kč (12 €)
2212 (A5)

    700 Kč (29 €)
2213 (A5)

    400 Kč (16 €)
2214 (A5)

    700 Kč (29 €)
2215 (A5)

    400 Kč (16 €)
2216 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2217 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
2218 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2219 (A5)

    800 Kč (33 €)
2220 (A5)

    600 Kč (24 €)
2221 (A5)

    900 Kč (37 €)
2222 (A5)

    400 Kč (16 €)
2223 (A5)

    600 Kč (24 €)
2224 (A5)

    500 Kč (20 €)
2225 (A5)

    300 Kč (12 €)
2226 (A5)

    600 Kč (24 €)
2227 (A5)

    500 Kč (20 €)

2007 Pof.A525/528 VV, aršík Bílé Karpaty, VV - šikmá
modrá  čárka  vpravo  nahoře  u  Č  (ČESKÁ);  hledaná
katalogová vada

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, dolní krajový 4-
blok  (4  přesahující  PO),  na  všech  zn.  VV  "zalité  Kč"
(různě výrazné), navíc mezi ZP dvě světlé skvrny; velmi
vzácné, nově katalogizováno

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, krajová vodorovná
4-páska s VV 64/P2 - bílý kroužek vlevo od "Kč"; velmi
hledané

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, krajová vodorovná
5-páska  s  VV  75/P2  -  bílý  kroužek  vlevo  od  "SO"
(SOLPERA) + rohový 4-blok s VV 89/L2 - bílý kroužek
vpravo  od  "RA";  dvě  zajímavé,  dosud  nepublikované
vady

2010 Pof.630 VV, Fifinka hodnota A, kompletní sešitek s
VV - bez náseku a průseku, varianta B, světle modrá,
včetně  originálního  paragonu  za  nákup  sešitku  s  DR
TŘEMOŠNÁ u PLZNĚ 18.3.11; kat. 30.000Kč

2010 Pof.634 E, Mucha - Gismonda hodnota E, sešitek
z pole 3B, na přední straně obalu výrazná černá skvrna
vpravo  dole  u  nohou  Lorenzaccia;  kat.  vada,  jediná
výrazná opakující se vada na tomto již zcela rozebraném
sešitku

2010 Pof.640, Pražský orloj 21Kč, 1x levý horní rohový
4-blok s VV na ZP 7/P - fialový kroužek nad "21",  1x
pravý horní  rohový 4-blok výrazně tmavší barvy;  velmi
vzácné

2010 Pof.659 VV, Kamna 20Kč, pravá horní vodorovná
rohová 2-páska s VV 1 - výrazná zelená čára na ZP 9 a
10; kat. 600Kč, vzácné

2011 Pof.672, Pinďa hodnota A, kompletní sešitek s kat.
VV 1/2 - matná skvrna nad Č (ČESKÁ) a VV 6/2 - větší
skvrna nad "EČEK" (NĚMEČEK); kat. 1.088Kč

2011  Pof.673,  20.  výročí  Visegrádské  skupiny  20Kč,
kompletní PL s VV na ZP 3 - výrazná modrá skvrna na
prostředníčku pravé ruky; katalogová vada

2011  Pof.707  VV,  Vánoce  hodnota  A,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  na  levé zn.  výrazný  smykový  tisk
černé  barvy  (výrazně  silnější  název  státu  a  velmi
rozostřená kresba); neobvyklé a dekorativní

2011 Pof.707, Vánoce hodnota A, pravá svislá krajová 4-
páska, barevný přechod, horní 2 zn. pozadí do růžova,
spodní  zn.  je  světle  okrová,  zn.  nad  ní  barevný
mezistupeň; kat. 4.000Kč

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, 2 krajové 4-
bloky s VV 8/4B - žlutá skvrna u levé nohy sokola a VV
46/4B  -  žlutý  kroužek  v  levém dolním  rohu,  dotisk  s
nezdvojenými PO v okraji archu; hledané

2012 Pof.724 VV, Sv. Václav hodnota A, pravý krajový
4-blok s dvojitým násekem všech zn.  i  průsekem mezi
zn.; kat. 3.600Kč

2012 Pof.735-740 VV, sešitek Světová auta hodnota E
ze základního tisku (pole 1), dvojitý násek na všech zn. i
průsek mezi zn.; kat. 3.000Kč

2012 Pof.750-751,  sešitek  Čtyřlístek ve službách krále
hodnota A, kompletní sešitek se starým hologramem, s
VV 10/2A - výrazný žlutý kroužek vpravo od A hodnoty;
bezvadné

2012 Pof.750-751,  sešitek  Čtyřlístek ve službách krále
hodnota A, kompletní sešitek se starým hologramem, s
VV  4/4A  -  žlutá  skvrna  vlevo  u  ucha  Myšpulína;
bezvadné

2013  Pof.772  VV,  Sv.  Václav  13Kč,  4-blok  s  VV  -
výrazný posun perforace dolů doprava až do obrazu zn.;
svěží,  dekorativní,  kat.  4.000Kč,  dosud  znám  pouze
jeden arch!

2013  Pof.772  VV,  Sv.  Václav  13Kč,  krajový  6-blok,
známky v 9. a 10. sloupci smykový tisk, zn. v 8. sloupci
normální tisk; neobvyklé, kat. cca 3.200Kč

2014 Pof.797 VV, ZOH Soči 25Kč, rohový 6-blok s VV
8/1 - bílý kroužek na modré kombinéze; svěží

2014  Pof.803  VV,  Kopal  21Kč,  rohová  2-páska  s  VV
47/2 - velká modrá skvrna ve tváři + pravý horní rohový
4-blok ve velmi tmavém odstínu  (obličej  tmavě modrý,
zalitý nápis); velmi vzácné, kat. stále podceňuje

2014 Pof.826 VV, Umění -  Dalí  37Kč, PL s kat. VV -
světlá skvrna vpravo v zelenožlutém pozadí na ZP 3, k
tomu  zn.  s  posunem  ofsetového  tisku  doleva  vůči
ocelotisku; neobvyklé

2014  Pof.828  VV,  Vánoce  -  Lada  hodnota  A,  2  levé
krajové  3-pásky  s  VV 13/3  -  světlá  růžová  skvrna  na
střeše (výrazně různé polohy); kat. 946Kč

2014 Pof.828 VV, Vánoce - Lada hodnota A, levý dolní
rohový 6-blok s VV 37/3 - velká růžová skvrna vlevo od
stromu; jiná poloha vady, než je vyobrazena v katalogu,
zajímavé

2014 Pof.829,  Jára Cimrman hodnota  A,  2x kompletní
25-kusový PA, 1x silueta černá, 1x hnědá a texty uvnitř
kruhu  hnědošedé,  na obou  PA výrazně  nestejnoměrné
rozostření vnitřních textů; bezvadné, kat. 8.400Kč

2015  Pof.833-836  VV,  sešitek  S  nimi  přišla  svoboda
hodnota A, 3 kompletní sešitky z dotisku (jen 4 pole) s
výraznými odstíny podkladové barvy zn.: šedohnědá (na
dotisku běžná) s dosud nepublikovanou VV na ZP 7 -
zelená  skvrna  nad  motorkou  pod  horním  násekem  +
světle  zelená a zároveň světlá černá (kat.  1.400Kč)  a
tmavě zelená a velmi tmavá černá (kat. nezná), zároveň
3  zcela  odlišné  odstíny  obalu  (žlutá,  zelenožlutá,
šedozelená); zcela výjimečná sestava

2015  Pof.833-836  VV,  sešitek  S  nimi  přišla  svoboda
hodnota A, sešitek základního tisku (pole 1), VV - přes
horní rohy ZP 1 a 2 protlačeno nadbytečné prohloubení
pro další hologram; bezvadné, kat. 2.000Kč

2015 Pof.840, Večerníček hodnota A, sestava 2 levých
dolních  rohových  4-bloků,  1x  odstín  světle  modrá,  1x
běžný odstín na porovnání; kat. 1.144Kč

2015 Pof.842  VV,  Velikonoce hodnota  A,  2  levé  dolní
rohové 4-bloky s VV 41/1 - červená skvrna 1x na stehně
zajíce a 1x na kabátku; 2 výrazné fáze téže vady, kat.
1.116Kč

2015  Pof.842  VV,  Velikonoce  hodnota  A,  sestava  2
krajových 4-bloků s nejvzácnějšími odlišnými odstíny: 1x
žlutozelená (navíc hezký posun perforace vpravo těsně k
názvu státu) a 1x tmavozelená; dekorativní, kat. 1.600Kč

2015 Pof.845 VV, MS v ledním hokeji  30Kč, rohový 4-
blok s kat. vadou VV 4/4 - výrazný nedotisk číslice 3 v
hodnotě; hledané

2015 Pof.846-847 VV, sešitek Bob a Bobek hodnota A s
VV 8/6 černá skvrna v "U" (REPUBLIKA); hledané

2016  Pof.A885,  aršík  Karel  IV.  54Kč,  I.  náklad  s
chybotiskem  "Karolus  Quatrus";  svěží,  na  porovnání
přiložen aršík II. nákladu s již správným textem "Karolus
Quartus"

2016  Pof.887  VV,  Prodaná nevěsta  16  Kč,  levý  horní
rohová svislá 2-páska s kat. VV 11/1 - žlutý kroužek v
levém červeném okraji; svěží

2018 Pof.964 VV, Velikonoce hodnota A, rohový 4-blok s
VV 42/4B - červená skvrna na dolní ruce a rohová 2-
páska  s  VV  50/4B  -  žlutá  čárka  pod  "Velikonoce";
katalogové vady

2018 Pof.A991-994 DV, aršík Zoologické zahrady III, ZP
3 s VV 3 - osm černých skvrn v písmenech "RE", velká
červená skvrna u písmene "R"; svěží, vzácná a výrazná
varianta vady, kat. 700Kč
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2192 (A5)

    400 Kč (16 €)
2193 (A5)

    700 Kč (29 €)
2194 (A5)

    400 Kč (16 €)
2195 (A5)

    500 Kč (20 €)
2196 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2197 (A5)

    500 Kč (20 €)

2198 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2199 (A5)

    400 Kč (16 €)
2200 (A5)

    800 Kč (33 €)
2201 (A5)

    400 Kč (16 €)
2202 (A5)

    400 Kč (16 €)
2203 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2204 (A5)

    700 Kč (29 €)
2205 (A5)

    700 Kč (29 €)

2206 (A4)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2207 (A5)

    600 Kč (24 €)
2208 (A5)

    600 Kč (24 €)
2209 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2210 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2211 (A5)

    300 Kč (12 €)
2212 (A5)

    700 Kč (29 €)
2213 (A5)

    400 Kč (16 €)
2214 (A5)

    700 Kč (29 €)
2215 (A5)

    400 Kč (16 €)
2216 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2217 (A4)  TIP

    2800 Kč (114 €)
2218 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2219 (A5)

    800 Kč (33 €)
2220 (A5)

    600 Kč (24 €)
2221 (A5)

    900 Kč (37 €)
2222 (A5)

    400 Kč (16 €)
2223 (A5)

    600 Kč (24 €)
2224 (A5)

    500 Kč (20 €)
2225 (A5)

    300 Kč (12 €)
2226 (A5)

    600 Kč (24 €)
2227 (A5)

    500 Kč (20 €)

2007 Pof.A525/528 VV, aršík Bílé Karpaty, VV - šikmá
modrá  čárka  vpravo  nahoře  u  Č  (ČESKÁ);  hledaná
katalogová vada

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, dolní krajový 4-
blok  (4  přesahující  PO),  na  všech  zn.  VV  "zalité  Kč"
(různě výrazné), navíc mezi ZP dvě světlé skvrny; velmi
vzácné, nově katalogizováno

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, krajová vodorovná
4-páska s VV 64/P2 - bílý kroužek vlevo od "Kč"; velmi
hledané

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, krajová vodorovná
5-páska  s  VV  75/P2  -  bílý  kroužek  vlevo  od  "SO"
(SOLPERA) + rohový 4-blok s VV 89/L2 - bílý kroužek
vpravo  od  "RA";  dvě  zajímavé,  dosud  nepublikované
vady

2010 Pof.630 VV, Fifinka hodnota A, kompletní sešitek s
VV - bez náseku a průseku, varianta B, světle modrá,
včetně  originálního  paragonu  za  nákup  sešitku  s  DR
TŘEMOŠNÁ u PLZNĚ 18.3.11; kat. 30.000Kč

2010 Pof.634 E, Mucha - Gismonda hodnota E, sešitek
z pole 3B, na přední straně obalu výrazná černá skvrna
vpravo  dole  u  nohou  Lorenzaccia;  kat.  vada,  jediná
výrazná opakující se vada na tomto již zcela rozebraném
sešitku

2010 Pof.640, Pražský orloj 21Kč, 1x levý horní rohový
4-blok s VV na ZP 7/P - fialový kroužek nad "21",  1x
pravý horní  rohový 4-blok výrazně tmavší barvy;  velmi
vzácné

2010 Pof.659 VV, Kamna 20Kč, pravá horní vodorovná
rohová 2-páska s VV 1 - výrazná zelená čára na ZP 9 a
10; kat. 600Kč, vzácné

2011 Pof.672, Pinďa hodnota A, kompletní sešitek s kat.
VV 1/2 - matná skvrna nad Č (ČESKÁ) a VV 6/2 - větší
skvrna nad "EČEK" (NĚMEČEK); kat. 1.088Kč

2011  Pof.673,  20.  výročí  Visegrádské  skupiny  20Kč,
kompletní PL s VV na ZP 3 - výrazná modrá skvrna na
prostředníčku pravé ruky; katalogová vada

2011  Pof.707  VV,  Vánoce  hodnota  A,  pravá  krajová
vodorovná  2-páska,  na  levé zn.  výrazný  smykový  tisk
černé  barvy  (výrazně  silnější  název  státu  a  velmi
rozostřená kresba); neobvyklé a dekorativní

2011 Pof.707, Vánoce hodnota A, pravá svislá krajová 4-
páska, barevný přechod, horní 2 zn. pozadí do růžova,
spodní  zn.  je  světle  okrová,  zn.  nad  ní  barevný
mezistupeň; kat. 4.000Kč

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, 2 krajové 4-
bloky s VV 8/4B - žlutá skvrna u levé nohy sokola a VV
46/4B  -  žlutý  kroužek  v  levém dolním  rohu,  dotisk  s
nezdvojenými PO v okraji archu; hledané

2012 Pof.724 VV, Sv. Václav hodnota A, pravý krajový
4-blok s dvojitým násekem všech zn.  i  průsekem mezi
zn.; kat. 3.600Kč

2012 Pof.735-740 VV, sešitek Světová auta hodnota E
ze základního tisku (pole 1), dvojitý násek na všech zn. i
průsek mezi zn.; kat. 3.000Kč

2012 Pof.750-751,  sešitek  Čtyřlístek ve službách krále
hodnota A, kompletní sešitek se starým hologramem, s
VV 10/2A - výrazný žlutý kroužek vpravo od A hodnoty;
bezvadné

2012 Pof.750-751,  sešitek  Čtyřlístek ve službách krále
hodnota A, kompletní sešitek se starým hologramem, s
VV  4/4A  -  žlutá  skvrna  vlevo  u  ucha  Myšpulína;
bezvadné

2013  Pof.772  VV,  Sv.  Václav  13Kč,  4-blok  s  VV  -
výrazný posun perforace dolů doprava až do obrazu zn.;
svěží,  dekorativní,  kat.  4.000Kč,  dosud  znám  pouze
jeden arch!

2013  Pof.772  VV,  Sv.  Václav  13Kč,  krajový  6-blok,
známky v 9. a 10. sloupci smykový tisk, zn. v 8. sloupci
normální tisk; neobvyklé, kat. cca 3.200Kč

2014 Pof.797 VV, ZOH Soči 25Kč, rohový 6-blok s VV
8/1 - bílý kroužek na modré kombinéze; svěží

2014  Pof.803  VV,  Kopal  21Kč,  rohová  2-páska  s  VV
47/2 - velká modrá skvrna ve tváři + pravý horní rohový
4-blok ve velmi tmavém odstínu  (obličej  tmavě modrý,
zalitý nápis); velmi vzácné, kat. stále podceňuje

2014 Pof.826 VV, Umění -  Dalí  37Kč, PL s kat. VV -
světlá skvrna vpravo v zelenožlutém pozadí na ZP 3, k
tomu  zn.  s  posunem  ofsetového  tisku  doleva  vůči
ocelotisku; neobvyklé

2014  Pof.828  VV,  Vánoce  -  Lada  hodnota  A,  2  levé
krajové  3-pásky  s  VV 13/3  -  světlá  růžová  skvrna  na
střeše (výrazně různé polohy); kat. 946Kč

2014 Pof.828 VV, Vánoce - Lada hodnota A, levý dolní
rohový 6-blok s VV 37/3 - velká růžová skvrna vlevo od
stromu; jiná poloha vady, než je vyobrazena v katalogu,
zajímavé

2014 Pof.829,  Jára Cimrman hodnota  A,  2x kompletní
25-kusový PA, 1x silueta černá, 1x hnědá a texty uvnitř
kruhu  hnědošedé,  na obou  PA výrazně  nestejnoměrné
rozostření vnitřních textů; bezvadné, kat. 8.400Kč

2015  Pof.833-836  VV,  sešitek  S  nimi  přišla  svoboda
hodnota A, 3 kompletní sešitky z dotisku (jen 4 pole) s
výraznými odstíny podkladové barvy zn.: šedohnědá (na
dotisku běžná) s dosud nepublikovanou VV na ZP 7 -
zelená  skvrna  nad  motorkou  pod  horním  násekem  +
světle  zelená a zároveň světlá černá (kat.  1.400Kč)  a
tmavě zelená a velmi tmavá černá (kat. nezná), zároveň
3  zcela  odlišné  odstíny  obalu  (žlutá,  zelenožlutá,
šedozelená); zcela výjimečná sestava

2015  Pof.833-836  VV,  sešitek  S  nimi  přišla  svoboda
hodnota A, sešitek základního tisku (pole 1), VV - přes
horní rohy ZP 1 a 2 protlačeno nadbytečné prohloubení
pro další hologram; bezvadné, kat. 2.000Kč

2015 Pof.840, Večerníček hodnota A, sestava 2 levých
dolních  rohových  4-bloků,  1x  odstín  světle  modrá,  1x
běžný odstín na porovnání; kat. 1.144Kč

2015 Pof.842  VV,  Velikonoce hodnota  A,  2  levé  dolní
rohové 4-bloky s VV 41/1 - červená skvrna 1x na stehně
zajíce a 1x na kabátku; 2 výrazné fáze téže vady, kat.
1.116Kč

2015  Pof.842  VV,  Velikonoce  hodnota  A,  sestava  2
krajových 4-bloků s nejvzácnějšími odlišnými odstíny: 1x
žlutozelená (navíc hezký posun perforace vpravo těsně k
názvu státu) a 1x tmavozelená; dekorativní, kat. 1.600Kč

2015 Pof.845 VV, MS v ledním hokeji  30Kč, rohový 4-
blok s kat. vadou VV 4/4 - výrazný nedotisk číslice 3 v
hodnotě; hledané

2015 Pof.846-847 VV, sešitek Bob a Bobek hodnota A s
VV 8/6 černá skvrna v "U" (REPUBLIKA); hledané

2016  Pof.A885,  aršík  Karel  IV.  54Kč,  I.  náklad  s
chybotiskem  "Karolus  Quatrus";  svěží,  na  porovnání
přiložen aršík II. nákladu s již správným textem "Karolus
Quartus"

2016  Pof.887  VV,  Prodaná nevěsta  16  Kč,  levý  horní
rohová svislá 2-páska s kat. VV 11/1 - žlutý kroužek v
levém červeném okraji; svěží

2018 Pof.964 VV, Velikonoce hodnota A, rohový 4-blok s
VV 42/4B - červená skvrna na dolní ruce a rohová 2-
páska  s  VV  50/4B  -  žlutá  čárka  pod  "Velikonoce";
katalogové vady

2018 Pof.A991-994 DV, aršík Zoologické zahrady III, ZP
3 s VV 3 - osm černých skvrn v písmenech "RE", velká
červená skvrna u písmene "R"; svěží, vzácná a výrazná
varianta vady, kat. 700Kč

2228 (A5)

    400 Kč (16 €)
2229 (A5)

    500 Kč (20 €)
2230 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2231 (A5)

    500 Kč (20 €)
2232 (A5)

    400 Kč (16 €)
2233 (A5)

    1600 Kč (65 €)
2234 (A5)

    500 Kč (20 €)
2235 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2236 (A5)  TIP

    1600 Kč (65 €)
2237 (A5)

    400 Kč (16 €)
2238 (A5)

    400 Kč (16 €)
2239 (A5)

    400 Kč (16 €)

2240 (A5)

    700 Kč (29 €)
2241 (A5)

    400 Kč (16 €)
2242 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2243 (A5)

    900 Kč (37 €)
2244 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)
2245 (A5)

    600 Kč (24 €)

2246 (A5)

    500 Kč (20 €)
2247 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2248 (A5)  TIP

    600 Kč (24 €)
2249 (A5)

    500 Kč (20 €)
2250 (A5)

    600 Kč (24 €)
2251 (A5)

    900 Kč (37 €)

2252 (A5)

    600 Kč (24 €)

2253 (A5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2254 (A5)

    500 Kč (20 €)

2255 (A5)

    400 Kč (16 €)

2256 (A5)

    800 Kč (33 €)
2257 (A5)

    900 Kč (37 €)

2258 (A4)

    2400 Kč (98 €)

2259 (A5)

    500 Kč (20 €)

2260 (A4)

    500 Kč (20 €)

2261 (A5)  TIP

    300 Kč (12 €)

2020 Pof.1059 VV, Kolo Favorit hodnota B, pravý dolní
rohový 4-blok s VV 49/3 - černý kroužek ve středu "S"
(ČESKÁ); kat. vada na malé části nákladu

2020 Pof.1059, Kolo Favorit hodnota B, levý krajový 4-
blok  z  dotisku  z  tiskárny  Hradišťko,  světle  růžové
hodnotové  písmeno  B  místo  tmavorůžového  (jen
nepatrná část nákladu); na srovnání přiložena běžná zn.
ze stejného dotisku, výrazný a velmi vzácný odstín, kat.
800Kč

2020 Pof.1060 VV, sešitek Poštovní uniformy hodnota B,
sešitek z pole 3, VV 1, 6/3 - v levé polovině zn. výrazně
světlejší tisk koně, úbor kočího oranžový místo červený
(ostatní  zn.  normální);  zcela  výjimečná  vada,  kat.
5.000Kč, zřejmě poslední možnost akvizice

2020  Pof.1067  VV,  Pěnkavovití  hodnota  B,  levá  dolní
rohová vodorovná 4-páska s VV 44/2 - červená skvrna
vlevo nad B hodnoty; kat. vada

2020 Pof.1069 VV, Včela hodnota B, levý dolní rohový
4-blok s VV na ZP 31 - žlutá oválná skvrna přes "ela"
(včela); kat. vada

2020 Pof.1072-1073, sešitek Jedovaté houby hodnota B,
sešitek  z  pole  4,  VV  -  posun  náseku  nahoru  až  do
obrazu zn. v pravé polovině náseku; kat. 2.000Kč

2020 Pof.1089  VV,  Chybotisk  50/50  hodnota  B,  pravý
dolní rohový 4-blok s VV na ZP 49-a - kroužek v horní
části B hodnoty; hledaná kat. vada

2020 Pof.1090 VV, Rumělkový Merkur hodnota E, pravá
dolní  rohová  vodorovná  5-páska  se  3  kat.  VV:  46a  -
"vykřičník" vlevo a kroužek vpravo od "ME" (MERKUR) +
VV 47-a - bílý kroužek vpravo od "KU" v pravé perforaci
+ VV 50 - 2 kroužky vlevo od "KU", další menší kroužky
i v ploše ostatních zn.; kat. 1.496Kč, výjimečná nabídka

2020 Pof.1094 VV, Motýli 4Kč, dolní krajový 6-blok s VV
-  shora  dolů  postupně  slábnoucí  tisk  černé  barvy,
extrémně  slabý  v  poslední  řadě,  horní  zn.  normální,
střední mezistupeň; kat. min. 3.000Kč

2020 Pof.A1100-1101, aršík Pražské motivy s VV na ZP
1  -  hnědá  skvrna  vlevo  od  špice  věžičky;  kat.  vada,
vzácné

2020 Pof.1102 VV, 900 let řádu premonstrátů hodnota B,
pravý  horní  rohový  4-blok  se  smykovým tiskem černé
barvy; kat. uvádí, na srovnání přiložen běžný kus

2020  Pof.1103  VV,  Babočka  23Kč,  levá  dolní  rohová
vodorovná 4-páska s VV 94/2 - šikmá žlutá skvrna přes
číslici "2" hodnoty; kat. vada

2021 Pof.1110  VV,  Bělásek  1Kč,  krajový  6-blok  s  VV
77/2 -  výrazná  žlutá skvrna  v  "1"  hodnoty,  spodní  zn.
navíc mírně smykový tisk černé + levý horní rohový 8-
blok s TV - výrazné žluté skvrny v zelené ploše ve 3. a
4. sloupci (tedy na 4 zn.); velmi zajímavé, na malé části
nákladu

2021  Pof.1117  VV,  Dívčí  kameny  23Kč,  vodorovná
krajová  2-páska  s  VV  34/2  -  černá  skvrna  těsně  u
dolního rámečku; kat. vada

2021 Pof.1118 VV, Turistika hodnota B, krajová 2-páska
s VV na ZP 5 - částečně vynechaný tisk modré v horní
části  uprostřed  (chybí  část  vodní  plochy,  žlutá  místo
zelené);  jedna  z  nejvýraznějších  VV  na  zn.  ČR,  kat.
2.500Kč

2021 Pof.A1135-1136 VV,  aršík  Záhorský a  Šejbalová,
na ZP 3 výrazná VV - skvrna ve tvaru otisku rtů na krku
střední Šejbalové; velmi výrazná vada na nepatrné části
nákladu jednoho pole, kat. 1200Kč

2021 Pof.1137 VV, WIKOV hodnota B, krajový 4-blok s
VV  -  tmavý  a  silný  smykový  tisk  všech  barev  (silná
černá,  hodnota  černohnědá);  svěží,  malý  výskyt,  kat.
2.000Kč, přiložena běžná zn. na porovnání

2021 Pof.PL1139-1140, PL Pištěk s výraznou VV na ZP
4 - velká růžová skvrna a modrý kroužek vpravo nahoře
u okraje; velmi hledané, kat. 902Kč

2021 Pof.1142 VV, Stýblo 26Kč, levý dolní rohový 6-blok
s VV 43/2 - bílý kroužek dole ve snímku z mikroskopu;
svěží

2021 Pof.1142, Stýblo 26Kč, sestava dvou krajových 4-
bloků mezních odstínů, 1x velmi tmavé odstíny modré a
fialové, 1x extrémně světlá; kat. 2.000Kč

2021 Pof.1145 VV, Kája Saudek - Muriel hodnota B, levý
dolní rohový 4-blok s VV 32/1 - šikmý bílý ovál nad "E"
(ČESKÁ); velmi vzácné, výjimečná nabídka

2022 Pof.1153 VV, Filla 39Kč, kompletní 4-zn. PL s VV
ZP 1 - modrý kroužek ve fialové ploše nad "Kč" (fáze
vady) a VV ZP 2 - zdvojená žlutá vlnovka přes "Á R"
(ČESKÁ REPUBLIKA); neobvyklé

2023  Pof.1191  VV,  Velikonoce  hodnota  B,  levý  dolní
rohový 4-blok s VV 29/1B - přerušená pravá nožička "Á"
(ČESKÁ),  pochází  z  dotisku  (světle  žlutá);  kat.  vada,
malý výskyt

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota B,
aršík  z  dotisku s  VV 1+2 na ZP 6 -  2x  bílý  kroužek
vpravo  nad  úrovní  obočí  a  zároveň  větší  bílý  kroužek
těsně pod násekem vpravo dole; bezvadné

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota B,
aršík z dotisku s VV 5 na ZP 6 - bílý kroužek vpravo od
temene hlavy nad násekem; bezvadné

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota B,
sestava 2 aršíků z dotisku, na ZP 6 světle šedá nebo
šedočerná; nejvýraznější existující odstíny, hledané

2024 Pof.A1243/1245 VV, aršík Smetana, pole B, aršík s
VV  5  -  na  zn.  hodnoty  Z  bílý  kroužek  ve  stonku  u
překřížení s horním listem; hledaná kat. vada

2024 Pof.A1243/1245 VV, aršík Smetana, pole D, aršík s
VV - na zn. hodnoty Z bílý kroužek v pravé části horního
květu + kroužek v květu v pravém dolním rohu aršíku;
kat. vady

2024  Pof.A1262/1263  VV,  aršík  Ridinger  s  posunem
ofsetového pozadí zn. vpravo dolů; pěkné a neobvyklé

2024 Pof.A1262/1263 VV, aršík Ridinger, sestava 2ks s
odlišnou  barvou  pozadí  zn.,  1x  výrazně  vzácnější
hnědočervená,  1x  normální  s  posunem  ofsetového
pozadí zn. dolů; hledané

2024  Pof.PL1281,  Olomouc  hodnota  B,  sestava  tří  7-
bloků s různými odstíny (zn. od modrofialové do tmavě
modré, pozadí šedomodré, zelenomodré a modrozelené,
postava  ženy  okrová,  žlutá  a  velmi  vzácná  tmavě
hnědožlutá),  všechny  ze  stejného  pole;  výjimečná
sestava, kat. min. 3.004Kč

2024 Pof.A1286 VV, aršík Zrcadlová kaple 80Kč s VV -
žlutá  skvrna  na  rameni  levého  atlanta;  malý  výskyt,
vzácné, kat. vada

2016 VLASTNÍ ZNÁMKA / VZ ZS 0051 VV, Policie ČR,
kompletní oficiální sešitek ČP s 8 známkami hodnoty A,
s  VV  7/3  -  růžový  kroužek  nad  "99"  v  letopočtu;
bezvadné

2025  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  VZ  2020,  Burda  Auction
hodnota B, zn. s levým okrajem s reklamním přítiskem;
bezvadné, vzácné, náklad pouhých 370ks!
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2262 (A5)

    900 Kč (37 €)

2263 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2264 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2265 (K)

    1000 Kč (41 €)

2266 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2267 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2268 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2269 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2270 (A4)

    500 Kč (20 €)

2271 (A5)

    600 Kč (24 €)

2272 (A4)

    500 Kč (20 €)

2273 (K)

    18000 Kč (735 €)
2274 (Z)

    9000 Kč (367 €)
2275 (K)

    15000 Kč (612 €)
2276 (K)  TIP

    16000 Kč (653 €)
2277 (Z)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2278 (Z)  TIP

    23000 Kč (939 €)
2279 (K)

    1200 Kč (49 €)
2280 (O4)

    1000 Kč (41 €)
2281 (K)

    500 Kč (20 €)

2282 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2283 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2284 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2285 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2286 (A5)

    400 Kč (16 €)
2287 (A5)

    500 Kč (20 €)

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1993 Pof.ZS4, Český Krumlov -  Trojan; bezvadné, kat.
1.200Kč

1993-2001 [SBÍRKY] SESTAVA / 64ks sešitků ZS1, 2, 3,
ZS4,  6,  9,  10,  11,  20-22  a  další  +  20ks  známkových
sešitků se sešitkovými listy ZSt1-20, doplněno sestavou
razítkovaných aršíků a PL z  let 1993-2008;  bezvadné,
sešitky včetně známek

1996-2024 [SBÍRKY] AKUMULACE / zásoba kompletních
známkových  sešitků  z  uvedeného  období,  mnohé
vícekrát; jen nominál cca 17.000Kč

1997-2004  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  malá  zásoba
známkových  sešitků;  některé  nekompletní,  jen  nominál
cca 1.700Kč

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2018 PT37C, PT37C/b, PRAGA 2018 (Bombajský dopis),
s přítiskem David Feldman, včetně destiček a karty DF,
která u těchto PT často chybí, normální PT, aršík a FDC;
bezvadné

1994 PTR1, EUROPA -  Hladový svatý; bezvadné,  kat.
6.500Kč, hledané

1995 PTR2, Europa - významné objevy, příležitostný tisk
s výjimečným nízkým číslem 000004 (!!); bezvadné

1995-2004  POŠTOVNÍ  MUZEUM  /  sestava  17ks
příležitostných tisků, obsahuje PTM1-4 (tento 2x), 7, 11,
13-16, 18-24 + k tomu PT17; kat. cca 10.000Kč

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1993  POB1A+B+C,  sestava  3ks  příležitostných  obálek
české pošty; bezvadné

Celiny | Postal Stationery

CDV - Dopisnice | Postcards

1994 CDV2/P1, Regen 1994, PR, neprošlá; bezvadná

CSO - Služební obálky
Official covers

1997-2001 CSO3-7, sestava 5ks nepoužitých obálek, 3x
včetně  P.F.;  bezvadné,  CSO5 neprošlá  s  otiskem PR,
kat. 3.000Kč

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1994-2023 [SBÍRKY] ROČNÍKOVÁ ALBA / sestava 31ks
ročníkových  alb  RA2-RA31,  ročník  2018  2x,  dle
namátkové  kontroly  kompletní,  se  všemi  PTR;  kat.
44.600Kč

1993-2004 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / rozpracovaná, mírně
specializovaná  sbírka  z  uvedeného  období,  obsahuje
kromě  základních  zn.  kupony,  soutisky,  aršíky,  PL,
sešitkové listy atd., včetně různých PT a PTR; uloženo
na  albových  listech  ve  3  luxusních  koženkových
pérových  deskách  Filas,  jen  nominál  odhadem  přes
15.000Kč

1993-2005 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  zn.  z  uvedeného
období  v  6 zásobnících  A4,  obsahuje mj.  bloky, PL a
aršíky, četné dublety, navíc mnohé s určenými DV a TV,
také několik PT; jen nominál odhadem 24.000Kč

1993-2011 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  6  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v jednotlivých zn. a zároveň i
2-páskách)  kupony,  soutisky,  aršíky,  automatové  zn.,
množství  celých  PL  atd.,  četné  dublety;  jen  platný
nominál odhadem cca 29.000Kč

2011-2018 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  3  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v jednotlivých zn. a zároveň i
2-páskách)  kupony,  soutisky,  aršíky,  automatové  zn.,
množství  celých  PL  atd.,  četné  dublety;  jen  platný
nominál odhadem cca 26.000Kč

2019-2024 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  3  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v jednotlivých zn. a zároveň i
2-páskách)  kupony,  soutisky,  aršíky,  automatové  zn.,
množství  celých  PL  atd.,  četné  dublety;  jen  platný
nominál odhadem cca 41.000Kč

1993-2005 [SBÍRKY] SYPANÉ ZNÁMKY / BLOKY / malá
zásoba zn. z uvedeného období, obsahuje mj. všechny
kat.  DV  zn.  Pof.1  ve  4-blocích,  dále  zn.,  bloky,  části
archů,  kupóny,  apod.,  jen  nominál  odhadem  cca
1.800Kč; uloženo volně ve střední krabici

2000-2020  [SBÍRKY]  KAREL  ZEMAN  /  sbírka  FDC,
známek,  pamětních  listů  apod.  vztahujících  se  ke
známkové  tvorbě  Karla  Zemana,  převážně  s  jeho
vlastnoručními  podpisy,  obsahuje  mj.  také  podepsaný
PLZ13, autorská PF aj.; zajímavý soubor

1999-2013 [SBÍRKY] NÁLEPNÍ LISTY / partie nálepních
listů  z  uvedeného  období;  dle  namátkové  kontroly
kompletní

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  4-blok  s  vynechaným
tiskem  modré  a  stříbrné  barvy  a  výrazným  posunem
tisku ostatních barev až do perforace; svěží, zajímavé

1993 Zber.2, Státní znak 3Sk, 4-blok s výrazným, různě
intenzivním  posunem  tisku  jednotlivých  barev;  svěží,
zajímavé

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  horní  krajový  4-blok  s
výrazným, různě intenzivním posunem tisku jednotlivých
barev až do perforace; svěží, zajímavé

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  vodorovná  2-páska  s
vynechaným tiskem červené barvy a výrazným posunem
tisku ostatních barev až do perforace; svěží, zajímavé

1995 Zber.PL65 VV, Europa 8Sk,  VV -  úplný nedotisk
červené barvy blesků na všech ZP; svěží

1998 Zber.161 PLb, Umění Pieta 18Sk, celý tiskový list s
1 kupónem; svěží
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2262 (A5)

    900 Kč (37 €)

2263 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2264 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2265 (K)

    1000 Kč (41 €)

2266 (A5)

    3000 Kč (122 €)

2267 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2268 (A5)  TIP

    500 Kč (20 €)

2269 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2270 (A4)

    500 Kč (20 €)

2271 (A5)

    600 Kč (24 €)

2272 (A4)

    500 Kč (20 €)

2273 (K)

    18000 Kč (735 €)
2274 (Z)

    9000 Kč (367 €)
2275 (K)

    15000 Kč (612 €)
2276 (K)  TIP

    16000 Kč (653 €)
2277 (Z)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2278 (Z)  TIP

    23000 Kč (939 €)
2279 (K)

    1200 Kč (49 €)
2280 (O4)

    1000 Kč (41 €)
2281 (K)

    500 Kč (20 €)

2282 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2283 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2284 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2285 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2286 (A5)

    400 Kč (16 €)
2287 (A5)

    500 Kč (20 €)

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1993 Pof.ZS4, Český Krumlov -  Trojan; bezvadné, kat.
1.200Kč

1993-2001 [SBÍRKY] SESTAVA / 64ks sešitků ZS1, 2, 3,
ZS4,  6,  9,  10,  11,  20-22  a  další  +  20ks  známkových
sešitků se sešitkovými listy ZSt1-20, doplněno sestavou
razítkovaných aršíků a PL z  let 1993-2008;  bezvadné,
sešitky včetně známek

1996-2024 [SBÍRKY] AKUMULACE / zásoba kompletních
známkových  sešitků  z  uvedeného  období,  mnohé
vícekrát; jen nominál cca 17.000Kč

1997-2004  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  malá  zásoba
známkových  sešitků;  některé  nekompletní,  jen  nominál
cca 1.700Kč

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2018 PT37C, PT37C/b, PRAGA 2018 (Bombajský dopis),
s přítiskem David Feldman, včetně destiček a karty DF,
která u těchto PT často chybí, normální PT, aršík a FDC;
bezvadné

1994 PTR1, EUROPA -  Hladový svatý; bezvadné,  kat.
6.500Kč, hledané

1995 PTR2, Europa - významné objevy, příležitostný tisk
s výjimečným nízkým číslem 000004 (!!); bezvadné

1995-2004  POŠTOVNÍ  MUZEUM  /  sestava  17ks
příležitostných tisků, obsahuje PTM1-4 (tento 2x), 7, 11,
13-16, 18-24 + k tomu PT17; kat. cca 10.000Kč

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1993  POB1A+B+C,  sestava  3ks  příležitostných  obálek
české pošty; bezvadné

Celiny | Postal Stationery

CDV - Dopisnice | Postcards

1994 CDV2/P1, Regen 1994, PR, neprošlá; bezvadná

CSO - Služební obálky
Official covers

1997-2001 CSO3-7, sestava 5ks nepoužitých obálek, 3x
včetně  P.F.;  bezvadné,  CSO5 neprošlá  s  otiskem PR,
kat. 3.000Kč

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1994-2023 [SBÍRKY] ROČNÍKOVÁ ALBA / sestava 31ks
ročníkových  alb  RA2-RA31,  ročník  2018  2x,  dle
namátkové  kontroly  kompletní,  se  všemi  PTR;  kat.
44.600Kč

1993-2004 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / rozpracovaná, mírně
specializovaná  sbírka  z  uvedeného  období,  obsahuje
kromě  základních  zn.  kupony,  soutisky,  aršíky,  PL,
sešitkové listy atd., včetně různých PT a PTR; uloženo
na  albových  listech  ve  3  luxusních  koženkových
pérových  deskách  Filas,  jen  nominál  odhadem  přes
15.000Kč

1993-2005 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  zn.  z  uvedeného
období  v  6 zásobnících  A4,  obsahuje mj.  bloky, PL a
aršíky, četné dublety, navíc mnohé s určenými DV a TV,
také několik PT; jen nominál odhadem 24.000Kč

1993-2011 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  6  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v jednotlivých zn. a zároveň i
2-páskách)  kupony,  soutisky,  aršíky,  automatové  zn.,
množství  celých  PL  atd.,  četné  dublety;  jen  platný
nominál odhadem cca 29.000Kč

2011-2018 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  3  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v jednotlivých zn. a zároveň i
2-páskách)  kupony,  soutisky,  aršíky,  automatové  zn.,
množství  celých  PL  atd.,  četné  dublety;  jen  platný
nominál odhadem cca 26.000Kč

2019-2024 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  3  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v jednotlivých zn. a zároveň i
2-páskách)  kupony,  soutisky,  aršíky,  automatové  zn.,
množství  celých  PL  atd.,  četné  dublety;  jen  platný
nominál odhadem cca 41.000Kč

1993-2005 [SBÍRKY] SYPANÉ ZNÁMKY / BLOKY / malá
zásoba zn. z uvedeného období, obsahuje mj. všechny
kat.  DV  zn.  Pof.1  ve  4-blocích,  dále  zn.,  bloky,  části
archů,  kupóny,  apod.,  jen  nominál  odhadem  cca
1.800Kč; uloženo volně ve střední krabici

2000-2020  [SBÍRKY]  KAREL  ZEMAN  /  sbírka  FDC,
známek,  pamětních  listů  apod.  vztahujících  se  ke
známkové  tvorbě  Karla  Zemana,  převážně  s  jeho
vlastnoručními  podpisy,  obsahuje  mj.  také  podepsaný
PLZ13, autorská PF aj.; zajímavý soubor

1999-2013 [SBÍRKY] NÁLEPNÍ LISTY / partie nálepních
listů  z  uvedeného  období;  dle  namátkové  kontroly
kompletní

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  4-blok  s  vynechaným
tiskem  modré  a  stříbrné  barvy  a  výrazným  posunem
tisku ostatních barev až do perforace; svěží, zajímavé

1993 Zber.2, Státní znak 3Sk, 4-blok s výrazným, různě
intenzivním  posunem  tisku  jednotlivých  barev;  svěží,
zajímavé

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  horní  krajový  4-blok  s
výrazným, různě intenzivním posunem tisku jednotlivých
barev až do perforace; svěží, zajímavé

1993  Zber.2,  Státní  znak  3Sk,  vodorovná  2-páska  s
vynechaným tiskem červené barvy a výrazným posunem
tisku ostatních barev až do perforace; svěží, zajímavé

1995 Zber.PL65 VV, Europa 8Sk,  VV -  úplný nedotisk
červené barvy blesků na všech ZP; svěží

1998 Zber.161 PLb, Umění Pieta 18Sk, celý tiskový list s
1 kupónem; svěží

2288 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2289 (A4)  TIP

    12000 Kč (490 €)

2290 (A5)

    900 Kč (37 €)

2291 (A5)

    900 Kč (37 €)

2292 (A5)

    900 Kč (37 €)

2293 (A5)

    500 Kč (20 €)
2294 (A5)

    700 Kč (29 €)
2295 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2296 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2297 (Z)

    3200 Kč (131 €)

2298 (A5)

    300 Kč (12 €)

2299 (A4)

    1500 Kč (61 €)
2300 (A4)

    300 Kč (12 €)
2301 (A4)

    600 Kč (24 €)
2302 (A4)

    300 Kč (12 €)
2303 (A4)

    600 Kč (24 €)

2304 (A5)

    500 Kč (20 €)
2305 (A4)

    700 Kč (29 €)

2306 (K)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2307 (Z)

    3000 Kč (122 €)

2308 (O4)

    2000 Kč (82 €)
2309 (K)

    1000 Kč (41 €)
2310 (Z)

    2000 Kč (82 €)
2311 (K)

    500 Kč (20 €)
2312 (K)

    2000 Kč (82 €)
2313 (K)

    1500 Kč (61 €)
2314 (K)

    3000 Kč (122 €)
2315 (IK)

    3000 Kč (122 €)
2316 (Z)

    700 Kč (29 €)

1999 ZT otisky rytin Brunovský 5Sk, Zber.198, původní
návrh zn. a kupónu + pozměněný zrealizovaný návrh zn.
i kupónu, na podlouhlé okrové obálce, doplněné o otisk
rytiny  FDC198,  podpis  Činovský;  bezvadné,  pochází  z
archivu  autora,  dle  jeho  sdělení  byl  zhotoven  pouze
tento jediný exemplář, neopakovatelná nabídka, UNIKÁT!

2003  ZT  otisky  rytin  Schuster  5,50Sk,  Zber.211,  a
Schuster  7Sk,  Zber.285,  doplněné  o  2  otisky
schválených,  ale  nevydaných  zn.  Schuster  5Sk  resp.
5,50Sk s odlišným pojetím portrétu v modrozelené resp.
fialovohnědé barvě,  na  podlouhlé  růžovohnědé obálce,
doplněné o otisk rytiny FDC 211 (285), podpis Činovský;
bezvadné, pochází z archivu autora, dle jeho sdělení byl
zhotoven pouze  tento  jediný  exemplář,  neopakovatelná
nabídka, UNIKÁT!

2002 ZT  zn.  Osobnosti  14Sk,  Zber.255,  otisk  rytiny  v
černé barvě na výstřižku z obálky; bez vady

2002 ZT zn. 20Sk, Apollo 17, Zber.280, otisky rytiny v
černé barvě na papíru bez lepu; bezvadné

2003  ZT  výplatní  zn.  Pezinok  100Sk,  Zber.309,  otisk
rytiny  v  černé  barvě  na  obálce,  podpis  Fr.  Horniak;
obálka s přirozenou degradací lepu

2013  Zber.542H,  aršík  Příchod  Cyrila  a  Metoděje  na
Velkou Moravu, nezoubkovaný s přeškrtnutou nominální
hodnotou,  příloha  knižní  publikace,  náklad  2.000ks;
bezvadné

2024 Zber.824H, aršík mnich Cyprian, bez perforace s
přeškrtnutou  hodnotou  a  s  číslem  330,  jako  příloha
katalogu výstavy Popradfila; bez vady, nízký náklad

2001 Zber.AT1 II,  Automatová známka 11,00Sk;  svěží,
vzácná hodnota, kat. 180€

2001 Zber.AT1 II,  Automatová známka 11,00Sk;  svěží,
vzácná hodnota, kat. 180€

1993-2003  [SBÍRKY]  VARIANTY  PAPÍRU  A  LEPU  /
sestava 60 vodorovných 2-pásek různých výplatních zn.
z uvedeného období, různé, i kat. varianty papíru a lepu;
zajímavá sestava

Celiny | Postal Stationery

1996  CPH1  VV,  8Sk  hnědá,  nepoužitý  pigeongram,
výrobní  vada  -  částečný  obtisk  na  zadní  straně;
bezvadný

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

2003  PT39a bez  čísel  +  PT39a,  Terasy  v  Handan  a
Zbojnický zámek, PT jako členská prémie s posunutým
slepotiskem  "ZSF"  a  bez  číslování  (!)  +  standardní
členská prémie se správně umístěným slepotiskem a s
číslováním; bezvadné, zajímavé

2017 PT67a, oltář sv. Jakuba v Levoči, bez perforace s
přeškrtnutou  hodnotou,  číslovaný,  členská prémie ZSF;
stopa po přilepení v pravém dolním rohu

1994 pseudo CSO 1994 - obálka s přitištěnou vánoční
zn. Zber.22 bez hodnoty a přitištěným razítkem PF 1995,
používala pošta bez ohlášení; bez vady

2005  Ivan  Gašparovič  -  inaugurace  zn.  s  portrétem
prezidenta, návrh na obálku s průpichem SPECIMEN (!)
včetně pozvánky; bez vady

2008 ZT CSO023, služební obálka Den poštovní známky
- tisk na šedomodré obálce - zkusmý tisk (?); bez vady

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1993 FDC2, Slovenský znak 3Sk, vylepena zn. z dotisku
(stříbrně  lesklá),  obálka  s  přítiskem  v  tmavě  modré
barvě; bez vady, vzácné, kat. -,-

2010  ZT  zkusmý  otisk  rytiny  pro  FDC  zámek
Topolčianky,  Zber.476,  v hnědočerné barvě  na  kartonu
bez lepu, aršíková úprava 105x209mm, podpis Horniak;
bezvadné

SLOVENSKO 1993 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1993 - Collections

1993-2017 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / mírně specializovaná
sbírka  z  uvedeného  období  v  11  různých  zásobnících
A4, obsahuje zn., aršíky, kupóny, spojky, PL, části archů
aj.,  četné dublety,  mnohé zn.  s  určenými DV,  část  na
raz. zn.; jen platný euro-nominál odhadem cca 500€

1993-2009 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  v  4  různých  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. (převážně v 2-páskách) kupony, soutisky,
aršíky, automatové zn., množství celých PL atd.;  četné
dublety, také platný euro-nominál odhadem cca 60€

Partie ČSR, ČaM, Slovensko
Czech lands (Accumulations)

1939-2000 [SBÍRKY] PARTIE / zajímavá sestava zn. na
kartách  A4  a  A5,  obsahuje  mj.  Košická  meziarší,
kompletní  PL  I.  umění,  kupóny  Kozina,  několik  aršíků
atd., dále doplněno o 2x exilový aršík (1x zelený znak),
partii  zn.  protektorátu  (služební  4-blok  s  DČ,  meziarší
doplatních aj.) s přetiskových zn. Slovenska, mj. Slavkov
3,50Kč modrý přetisk  (KVP), DV ČR aj.;  různá kvalita,
zejména ČSR II. ale dobrý stav, doporučujeme prohlídku,
jako celek rozhodně zajímavé

1880-2010 [SBÍRKY] AKUMULACE /  různých zn. v  12
různých  zásobnících  a  albech,  obsahuje  zejména
válečné i moderní Slovensko (mj. 2x aršík Dětem, z toho
1x  s  DCH  na  ZP  3),  dále  ČSR  I.  a  také  partii  zn.
Rakouska, Maďarska, Srbska, Kanady aj.; různá kvalita,
doporučujeme prohlídku

1900-1980 [SBÍRKY] PARTIE / zn. ve 2 zásobnících A4,
obsahuje zejména ČSR I., Protektorát a první roky ČSR
II.,  dále  malá  příměs  ciziny,  např.  R-U,
Deutschösterreich, Mauretánii, Jersey apod., také několik
celistvostí; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1900-1990  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  zbytková  partie
různých zn. z uvedeného období, převážně z čs. území,
doplněno o malou sbírku ciziny s náměty vesmír, květiny,
zvířena  aj.;  uloženo  v  7  různých  zásobnících,  různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1918-1945  [SBÍRKY]  AKUMULACE /  ČSR  I.  /  ČaM /
SLOVENSKO / partie základních rozpracovaných sbírek
na  listech  +  dublety  ČSR  I.  v  zaplněném  albu  A4,
doplněno o několik  celistvostí;  různá kvalita, uloženo v
krabici

1918-1945 [SBÍRKY] malá sbírka ČSR I., Protektorátu a
Slovenského štátu v 5 různých zásobnících A4, obsahuje
např. kupóny, spojky, aršíky (mj. slovenský Dětem), DV,
typy,  čtyřbloky  a  vícebloky,  také  zásoba  různých
pamětních listů apod.; různá, převážně ale pěkná kvalita

1919-2005  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  různého
filatelistického  materiálu  z  uvedeného období,  zejména
ČSR  II.  a  ČR,  obsahuje  mj.  Košický  aršík  -  "tlapa",
Londýnský aršík, 1x PL I. Umění s DV "slza", rohovou
miniaturu zn.  Pof.2331xb, Pof.1084II, 2029xaII,  2215xa,
sestavu  PL1013  podle  typů,  různé  DV,  dále  množství
různých  celin,  zejména  ČR  (platný  nominál),  přítisky
včetně  některých  lepších  PM,  pamětní  listy  apod.,
doplněno o exponát "Umění na čs. známce"; uloženo ve
střední  krabici  a  pérových  deskách,  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1939-1985  [SBÍRKY]  PROTEKTORÁT  ČaM  /
SLOVENSKO / ČSR II. / velká a objemná akumulace zn.
z  uvedeného  období  ve  více  než  20  různých
zásobnících,  kolovacích  sešitech  a  několika  krabicích
sypaných  zn.,  namátkou  zjištěny  např.  2  slovenské
aršíky Dětem s DV na ZP 8, Modrý Štefánik a mnoho
jiného;  uloženo  ve  2 krabicích  IKEA,  celkem více  než
46kg  materiálu,  různá kvalita,  část  KVP,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1873-1950  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sbírka  několik
desítek celistvostí z území Čech a Moravy od Rakousko
- Uherska, přes vznik ČSR, Protektorát až po obnovení
ČSR po osvobození, obsahuje dopisy, celiny, pohlednice,
několik aršíků a výstřižku s  razítky;  uloženo na listech
A5 s popisy v kroužkovém zásobníku, různá kvalita
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2317 (A5)
    400 Kč (16 €)

2318 (A5)

    400 Kč (16 €)

2319 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2320 (A5)

    400 Kč (16 €)

2321 (A5)

    600 Kč (24 €)

2322 (A5)

    600 Kč (24 €)

2323 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2324 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2325 (A5)

    400 Kč (16 €)

2326 (A5)

    500 Kč (20 €)

2327 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2328 (A5)

    500 Kč (20 €)
2329 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2330 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2331 (A5)

    500 Kč (20 €)
2332 (A5)

    400 Kč (16 €)
2333 (A5)

    500 Kč (20 €)
2334 (A5)

    600 Kč (24 €)
2335 (A5)

    900 Kč (37 €)
2336 (A5)

    600 Kč (24 €)

2337 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2338 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2339 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2340 (A5)

    400 Kč (16 €)

2341 (A5)

    500 Kč (20 €)

2342 (A5)

    500 Kč (20 €)

2343 (A5)

    600 Kč (24 €)

2344 (A5)

    900 Kč (37 €)

2345 (A5)

    500 Kč (20 €)

2346 (A5)

    600 Kč (24 €)

Papírová platidla | Banknotes

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1919 Ba.7, 1Kč 1919, série 071; pěkná

1919 Ba.8, 5Kč 1919, série 0048; celkově pěkná

1920  Ba.17b,  5000Kč  1920,  série  B,  perforace
SPECIMEN; pouze nepatrné stopy manipulace

1926 Ba.21b2, 20Kč 1926, série Bg; pouze zcela lehké
ohyby, jinak velmi pěkný svěží vzhled

1926 Ba.21b2, 20Kč 1926, série Fg, vzácnější varianta -
perforace  SPECIMEN  provedená  z  rubu  (Hej.21c2S2);
bezvadná

1926,  1927  Ba.21b2,  22e,  sestava  2  bankovek:  10Kč
1927, série N107 + 20Kč 1926, série Cf, obě perforace
SPECIMEN; 10Kč nepatrné stopy manipulace

1927  Ba.22c,  10Kč  1927,  vzácná  série  P034  (!),
perforace  SPECIMEN;  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace,  jinak  bezvadná,  tato  série  se  vyskytuje
vzácně i jako Specimen!

1929 Ba.23, 500Kč 1929, série F, perforace SPECIMEN;
bezvadná

1929  Ba.23c,  500Kč  1929,  série  G,  perforace
SPECIMEN; křížem přeložená, pěkná

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Bb,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Ga,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1932  Ba.26,  1000Kč  1932,  série  C,  perforace
SPECIMEN; solidní

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  C,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  K,  perforace
SPECIMEN; velmi pěkná

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940  Ba.28a,  29a,  sestava  2  bankovek:  1K  b.l.
(1938/1940), série A078, přetisk ruční (stav 1-) + 5K b.l.
(1938/1940), série A004, přetisk ruční (stav 4)

1940 Ba.33b, 100K 1940, II. vydání, hledaná série 19Gb
(!); skvrny

1940-1942 Ba.30, 31, 37b, 40a, sestava 4ks bankovek:
1K b.l. (1940), série D007 + 5K b.l. (1940), série B016 +
10K  1942,  série  46N  +  20K  1944,  série  27A,  vše
perforace  SPECIMEN;  1K  svisle  přeložená,  jinak
bezvadné

1940-1942  Ba.30a,  31d,  32a,  39a,  sestava  4ks
bankovek: 1K b.l.  (1940), série C031 + 5K b.l. (1940),
série P036 + 100K 1940, I. vydání, série 10A + 1000K
1942,  II.  vydání,  série  Db,  5K  a  1000K  perforace
SPECIMEN;  100K  stav  2-3,  jinak  jen  nepatrné  stopy
manipulace

1940-1942  Ba.32,  33a,  36,  39a,  sestava  4  bankovek:
100K 1940, I. vydání, série 29B + 100K 1940, II. vydání,
série 06A + 500K 1942, II.  vydání, série Da + 1000K
1942  II.  vydání,  série  Jb,  vše  perforace  SPECIMEN;
bezvadné

1940, 1944 Ba.34, 42, sestava 2ks bankovek: 50K 1940,
série  A12+  50K  1944,  série  05A,  obě  perforace
SPECIMEN; velmi pěkné

1943  Ba.N3,  5000K  1920  s  přetiskem 1943,  série  B,
perforace SPECIMEN; bezvadná

1944  Ba.41,  5000K  1944,  nízká  série  02A,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1943  TEREZÍN  /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série O, F,
R; místy pouze minimální stopy manipulace

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939  Ba.44,  500Ks  1929/1939,  série  D,  perforace  1x
SPECIMEN nahoře; celkově pěkná

1939  Ba.46b,  10Ks  1939,  série  Rp  81,  perforace
SPECIMEN nahoře; svisle přeložená, pěkná

1940 Ba.48b, 49a, 100Ks 1940, sestava 2ks: I. vydání,
série M11 (bezvadná) + II. vydání, série F7 (stav N~0),
vše perforace SPECIMEN

1940 Ba.50, 50Ks 1940, série Kx, perforace SPECIMEN;
bezvadná

1940-1941 Ba.51, 52, 1000Ks 1940, série 3L2 (stav 0) +
500Ks  1941,  série  4Lm  (stav  3),  obě  perforace
SPECIMEN

1942  Ba.53b,  20Ks  1942,  série  Nl  44,  perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná, pouze nepatrné stopy
manipulace

1943  Ba.54b,  10Ks  1943,  série  Eh  28,  perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná
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2317 (A5)
    400 Kč (16 €)

2318 (A5)

    400 Kč (16 €)

2319 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2320 (A5)

    400 Kč (16 €)

2321 (A5)

    600 Kč (24 €)

2322 (A5)

    600 Kč (24 €)

2323 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2324 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2325 (A5)

    400 Kč (16 €)

2326 (A5)

    500 Kč (20 €)

2327 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2328 (A5)

    500 Kč (20 €)
2329 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2330 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2331 (A5)

    500 Kč (20 €)
2332 (A5)

    400 Kč (16 €)
2333 (A5)

    500 Kč (20 €)
2334 (A5)

    600 Kč (24 €)
2335 (A5)

    900 Kč (37 €)
2336 (A5)

    600 Kč (24 €)

2337 (A5)  TIP

    1200 Kč (49 €)

2338 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2339 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2340 (A5)

    400 Kč (16 €)

2341 (A5)

    500 Kč (20 €)

2342 (A5)

    500 Kč (20 €)

2343 (A5)

    600 Kč (24 €)

2344 (A5)

    900 Kč (37 €)

2345 (A5)

    500 Kč (20 €)

2346 (A5)

    600 Kč (24 €)

Papírová platidla | Banknotes

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1919 Ba.7, 1Kč 1919, série 071; pěkná

1919 Ba.8, 5Kč 1919, série 0048; celkově pěkná

1920  Ba.17b,  5000Kč  1920,  série  B,  perforace
SPECIMEN; pouze nepatrné stopy manipulace

1926 Ba.21b2, 20Kč 1926, série Bg; pouze zcela lehké
ohyby, jinak velmi pěkný svěží vzhled

1926 Ba.21b2, 20Kč 1926, série Fg, vzácnější varianta -
perforace  SPECIMEN  provedená  z  rubu  (Hej.21c2S2);
bezvadná

1926,  1927  Ba.21b2,  22e,  sestava  2  bankovek:  10Kč
1927, série N107 + 20Kč 1926, série Cf, obě perforace
SPECIMEN; 10Kč nepatrné stopy manipulace

1927  Ba.22c,  10Kč  1927,  vzácná  série  P034  (!),
perforace  SPECIMEN;  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace,  jinak  bezvadná,  tato  série  se  vyskytuje
vzácně i jako Specimen!

1929 Ba.23, 500Kč 1929, série F, perforace SPECIMEN;
bezvadná

1929  Ba.23c,  500Kč  1929,  série  G,  perforace
SPECIMEN; křížem přeložená, pěkná

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Bb,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Ga,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1932  Ba.26,  1000Kč  1932,  série  C,  perforace
SPECIMEN; solidní

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  C,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  K,  perforace
SPECIMEN; velmi pěkná

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940  Ba.28a,  29a,  sestava  2  bankovek:  1K  b.l.
(1938/1940), série A078, přetisk ruční (stav 1-) + 5K b.l.
(1938/1940), série A004, přetisk ruční (stav 4)

1940 Ba.33b, 100K 1940, II. vydání, hledaná série 19Gb
(!); skvrny

1940-1942 Ba.30, 31, 37b, 40a, sestava 4ks bankovek:
1K b.l. (1940), série D007 + 5K b.l. (1940), série B016 +
10K  1942,  série  46N  +  20K  1944,  série  27A,  vše
perforace  SPECIMEN;  1K  svisle  přeložená,  jinak
bezvadné

1940-1942  Ba.30a,  31d,  32a,  39a,  sestava  4ks
bankovek: 1K b.l.  (1940), série C031 + 5K b.l. (1940),
série P036 + 100K 1940, I. vydání, série 10A + 1000K
1942,  II.  vydání,  série  Db,  5K  a  1000K  perforace
SPECIMEN;  100K  stav  2-3,  jinak  jen  nepatrné  stopy
manipulace

1940-1942  Ba.32,  33a,  36,  39a,  sestava  4  bankovek:
100K 1940, I. vydání, série 29B + 100K 1940, II. vydání,
série 06A + 500K 1942, II.  vydání, série Da + 1000K
1942  II.  vydání,  série  Jb,  vše  perforace  SPECIMEN;
bezvadné

1940, 1944 Ba.34, 42, sestava 2ks bankovek: 50K 1940,
série  A12+  50K  1944,  série  05A,  obě  perforace
SPECIMEN; velmi pěkné

1943  Ba.N3,  5000K  1920  s  přetiskem 1943,  série  B,
perforace SPECIMEN; bezvadná

1944  Ba.41,  5000K  1944,  nízká  série  02A,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1943  TEREZÍN  /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série O, F,
R; místy pouze minimální stopy manipulace

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939  Ba.44,  500Ks  1929/1939,  série  D,  perforace  1x
SPECIMEN nahoře; celkově pěkná

1939  Ba.46b,  10Ks  1939,  série  Rp  81,  perforace
SPECIMEN nahoře; svisle přeložená, pěkná

1940 Ba.48b, 49a, 100Ks 1940, sestava 2ks: I. vydání,
série M11 (bezvadná) + II. vydání, série F7 (stav N~0),
vše perforace SPECIMEN

1940 Ba.50, 50Ks 1940, série Kx, perforace SPECIMEN;
bezvadná

1940-1941 Ba.51, 52, 1000Ks 1940, série 3L2 (stav 0) +
500Ks  1941,  série  4Lm  (stav  3),  obě  perforace
SPECIMEN

1942  Ba.53b,  20Ks  1942,  série  Nl  44,  perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná, pouze nepatrné stopy
manipulace

1943  Ba.54b,  10Ks  1943,  série  Eh  28,  perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná

2347 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2348 (A5)

    400 Kč (16 €)

2349 (A5)

    400 Kč (16 €)

2350 (A5)

    1200 Kč (49 €)

2351 (A5)

    600 Kč (24 €)

2352 (A5)

    700 Kč (29 €)

2353 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2354 (A5)

    500 Kč (20 €)

2355 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2356 (A5)

    300 Kč (12 €)
2357 (A5)

    400 Kč (16 €)
2358 (A5)

    500 Kč (20 €)
2359 (A5)  TIP

    1400 Kč (57 €)
2360 (A5)

    500 Kč (20 €)
2361 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2362 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2363 (A4)

    300 Kč (12 €)

2364 (X)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2365 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2366 (A5)

    600 Kč (24 €)
2367 (A5)

    800 Kč (33 €)
2368 (A5)

    300 Kč (12 €)

2369 (A5)

    500 Kč (20 €)

2370 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2371 (A5)

    300 Kč (12 €)
2372 (A5)

    800 Kč (33 €)
2373 (A5)

    1500 Kč (61 €)
2374 (O5)

    500 Kč (20 €)
2375 (O4)

    300 Kč (12 €)

1944  Ba.N5,  5000Ks  1944,  série  6Ni,  perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1945 Ba.55a,  5Ks  b.l.  (1945),  série  D 023,  perforace
SPECIMEN  nahoře;  nevýrazná  barevná  skvrna,  jinak
bezvadná

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1940-1945  Ba.49a,  62a,  100Ks  1940  kolkovaná,  I.
vydání,  série  K5  +  k  tomu  II.  vydání,  série  C6,  bez
kolku,  obě  perforace  SPECIMEN;  stav  N~0,  pouze
minimální stopy manipulace

1944  Ba.56-61,  kompletní  sestava  6ks  "Moskevských
poukázek", hodnoty 1K - 1000K, mj. 1000K nejvzácnější
série TA, hodnota 100K varianta "TÁTO", vše perforace
SPECIMEN; 1000K stav 0-, ostatní N

1945 Ba.64, 500Ks 1941 s kolkem, série 6De, perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1945  Ba.65,  1000Ks  1940  s  kolkem,  série  6R4,
perforace SPECIMEN nahoře; velmi pěkná

1945  Ba.69a,  2000K  1945,  série  4  Go,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1945 Ba.72, 20Kčs b.l. (1945), série KF; bezvadná

1945 Ba.79, 5000Kčs 1945, série 15A, perforace 3 malé
dírky svisle; ohyb v růžku, velmi pěkná

1945 ČÍSELNÁ POSTUPKA / Ba.71, 10Kčs b.l. (1945),
série RF, sestava 2ks s po sobě jdoucími čísly; místy jen
nepatrné stopy manipulace, jinak bezvadné

1949 Ba.83a,  20Kčs 1949, I.  vydání,  série  A10; velmi
pěkná

1949 Ba.83a,  20Kčs 1949, I.  vydání,  série  A10; zcela
minimální stopy manipulace

1949 ČÍSELNÁ POSTUPKA /  Ba.83b,  20Kčs  1949,  II.
vydání,  série  B23,  sestava  2ks  s  po  sobě  jdoucími
kontrolními čísly; bezvadné

1950 Ba.85b, 50Kčs 1950, II. vydání,  série B45; velmi
pěkná

1950 ČÍSELNÁ POSTUPKA /  Ba.85b,  50Kčs  1950,  II.
vydání, série B45, sestava 2ks s po sobě jdoucími čísly;
bezvadné

ČSR 1953 - 1992
Czechoslovakia 1953-1992

1953 Ba.86-92, sestava 7ks bankovek 1 - 100Kčs 1953,
kompletní série, různé série Goznak i STC; pouze 50Kčs
nepatrné stopy manipulace, jinak bezvadné

Česká republika - ČR
Czech Republic

2003  PAMĚTNÍ  LISTY  /  sestava  2  pamětních  listů
vydaných  STC Praha k  75  výročí  založení  tiskárny,  2
listy formátu A4 v zelené a olivové barvě napodobující
design historických akcií

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

1993 TISKOVÝ ARCH /  Ba.SK8, 20Sk 1993,  série A,
nekompletní tiskový 40ks arch, bankovka na 1. pozici s
výjimečným  nízkým  číslem  A00000015  (!!);  zastřižený
pravý okraj, místy drobná pokrčení papíru v okraji, jinak
bezvadné, náklad 6.000 archů, hledané!

Evropa | Europe

1923 DANZIG (GDAŇSK) /  Pi.21, přetisková 1.000.000
Marka  8.8.  1923;  bez  centrálního  přehybu,  místy
poškozený, 2x nepatrně vytržený okraj, jinak ale pěkná,
vzácná bankovka!

1923  DANZIG  (GDAŇSK)  /  Pi.25b,  10.000.000  Marka
31.8. 1923, vzácnější varianta bez "A" v pravém dolním
rohu; bez centrálního přehybu, vady v okrajích

1923 DANZIG (GDAŇSK) /  Pi.28b,  500.000.000 Marka
26.9. 1923; nepřeložená, velmi pěkná

1934 POLSKO / Pi.74, Ba.PL12, 100 Złotych 9.11. 1934,
série  BH.;  svislý  přehyb,  velmi pěkná,  platná  i  na čs.
území

Zámoří | Overseas

1960 RWANDA-BURUNDI / Pi.2,  10 Frank 5.10. 1960,
série F; poměrně vzácná bankovka

Sbírky a partie | Collections

1929-1997 SESTAVA / 16ks různých českých bankovek
z  uvedeného období,  obsahuje  mj.  perforovanou 50Kč
1929, série Ma aj.; různá kvalita včetně neoběhových

1913-1950 SESTAVA / 19ks různých bankovek a kupónů
z  uvedeného  období,  obsahuje  např.  ČSR,  R-U,
Rakousko, Deutschösterreich, Rusko aj.; různá kvalita

1917-1985  SESTAVA  /  19ks  různých  bankovek  z
uvedeného  období,  obsahuje  zejména  Německo,  dále
Rakousko, Maďarsko a Egypt, mj. i Libereckou poukázku
20RM  28.4.  1945  (stav  N);  různá  kvalita  včetně
neoběhových

1927-1993 SESTAVA / 21ks různých bankovek platných
na  čs.  území,  obsahuje  mj.  10Kč  1927,  10Ks  1939,
Ústavní  poukázka  10h,  100Kč  1961/1993  aj.,  část
perforována; různá kvalita včetně neoběhových

1910-1990 [SBÍRKY] SESTAVA / 35ks různých bankovek
z uvedeného období, obsahuje např. čs. 5K 1938/1940 s
ručním přetiskem, dále např. Německo, SSSR, Brazílie,
Bolívie, Uruguay, Kuba, Indie, Indonésie, Irák za Husajna
apod.; různá oběhová kvalita

1960? [SBÍRKY]  DÁRKOVÉ ALBUM /  oficiální  dárkové
album  SBČS  na  čs.  bankovky  1926-1950,  pochází
pravděpodobně ze 60. let, desky z koženky a textilu s
malým  znakem  ČSR,  uvnitř  celofánové  listy;  pěkně
zachovalé
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2376 (A4)

    500 Kč (20 €)
2377 (A5)

    200 Kč (8 €)
2378 (O4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2379 (O5)

    500 Kč (20 €)

2380 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2381 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2382 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2383 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2384 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2385 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2386 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2387 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2388 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2389 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2390 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2391 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2392 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2393 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2394 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2395 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2396 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1939-1945  ARCHOVINA  /  NÁKAZOVÝ  FOND  /  pravý
50ks půlarch zn. nákazového fondu hodnoty 50h modrá
+  k  tomu  související  leták  "Podmienky  ...  za  ktorých
môže byť poskytnutá náhrada za ochranné štepených a
zaistených  ošípaných  uhynutých  alebo  nutne  zabitých
následkom  onemocnenia  moru  ošípaných";  zn.  místy
nevýrazná patina v lepu a povolená perforace v okraji,
jinak pěkně zachovalé, malý výskyt takto velkých bloků

1938  JUBILEJNÍ  FOND na  obranu  státu,  formulář  na
částku  300Kč  vyplněný  disponentem  fy  J.V.  Rott  v
Praze,  podací  DR  PRAHA  2/  28.VI.38;  historicky
zajímavé

1939-1946  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  Dobytčí  pas,
sestava  13ks,  každý  jiný,  různá  vydání,  přitištěné  a
vylepené  kolky,  zn.  nákazového  fondu,  raz.  aj.;
zachovalé, zajímavý a ojedinělý soubor

1939-1946  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  sestava  12ks
dokumentů s kolky, obsahuje mj. 4 různé rybářské lístky,
3  výuční  listy  (mj.  1x  fy  "Akciová  společnost,  dříve
Škodovy závody"), domovský list, vysvědčení aj; celkově
zachovalé, zajímavé

Numizmatika | Numismatics

Zlaté mince | Gold Coins

1892 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1892
KB,  hmotnost  6,76  g;  drobné  hranky,  rysky,  zbytky
ražebního lesku

1893 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1893
b.z., hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1894 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1894 KB,
hmotnost 3,38 g; nepatrné rysky

1894 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1894
b.z., hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1905 František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna 1905
b.z., hmotnost 3,39 g; hranka, drobné rysky

1905 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1905 KB,
hmotnost 3,38 g; drobné hranky, rysky, patina

1910 František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna 1910
b.z., hmotnost 3,40 g; drobné rysky

1910 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1910 KB,
hmotnost 3,39 g; drobné hranky, rysky

1915 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna 1915
b.z. - novoražba, hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,94 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba,  hmotnost  13,96  g;  rysky,  na  Rv.  nepatrně
justovaný

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,97 g; drobné rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,98 g; nepatrné rysky

2007 ČR / 2500Kč 2007 - Vodní mlýn ve Slupi, proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné
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2376 (A4)

    500 Kč (20 €)
2377 (A5)

    200 Kč (8 €)
2378 (O4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2379 (O5)

    500 Kč (20 €)

2380 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2381 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)
2382 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2383 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2384 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2385 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2386 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2387 (X)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2388 (X)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2389 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2390 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)

2391 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2392 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2393 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2394 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2395 (X)  TIP

    18000 Kč (735 €)
2396 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1939-1945  ARCHOVINA  /  NÁKAZOVÝ  FOND  /  pravý
50ks půlarch zn. nákazového fondu hodnoty 50h modrá
+  k  tomu  související  leták  "Podmienky  ...  za  ktorých
môže byť poskytnutá náhrada za ochranné štepených a
zaistených  ošípaných  uhynutých  alebo  nutne  zabitých
následkom  onemocnenia  moru  ošípaných";  zn.  místy
nevýrazná patina v lepu a povolená perforace v okraji,
jinak pěkně zachovalé, malý výskyt takto velkých bloků

1938  JUBILEJNÍ  FOND na  obranu  státu,  formulář  na
částku  300Kč  vyplněný  disponentem  fy  J.V.  Rott  v
Praze,  podací  DR  PRAHA  2/  28.VI.38;  historicky
zajímavé

1939-1946  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  Dobytčí  pas,
sestava  13ks,  každý  jiný,  různá  vydání,  přitištěné  a
vylepené  kolky,  zn.  nákazového  fondu,  raz.  aj.;
zachovalé, zajímavý a ojedinělý soubor

1939-1946  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  sestava  12ks
dokumentů s kolky, obsahuje mj. 4 různé rybářské lístky,
3  výuční  listy  (mj.  1x  fy  "Akciová  společnost,  dříve
Škodovy závody"), domovský list, vysvědčení aj; celkově
zachovalé, zajímavé

Numizmatika | Numismatics

Zlaté mince | Gold Coins

1892 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1892
KB,  hmotnost  6,76  g;  drobné  hranky,  rysky,  zbytky
ražebního lesku

1893 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1893
b.z., hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1894 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1894 KB,
hmotnost 3,38 g; nepatrné rysky

1894 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1894
b.z., hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1905 František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna 1905
b.z., hmotnost 3,39 g; hranka, drobné rysky

1905 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1905 KB,
hmotnost 3,38 g; drobné hranky, rysky, patina

1910 František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna 1910
b.z., hmotnost 3,40 g; drobné rysky

1910 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1910 KB,
hmotnost 3,39 g; drobné hranky, rysky

1915 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna 1915
b.z. - novoražba, hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,94 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba,  hmotnost  13,96  g;  rysky,  na  Rv.  nepatrně
justovaný

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,97 g; drobné rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,98 g; nepatrné rysky

2007 ČR / 2500Kč 2007 - Vodní mlýn ve Slupi, proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné

2397 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2398 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2399 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2400 (X)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2401 (X)  TIP

    20000 Kč (816 €)

2402 (X)

    600 Kč (24 €)

2403 (X)

    1400 Kč (57 €)

2404 (X)

    800 Kč (33 €)
2405 (X)

    500 Kč (20 €)
2406 (X)

    600 Kč (24 €)
2407 (X)

    600 Kč (24 €)
2408 (X)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2409 (X)

    1400 Kč (57 €)

2410 (X)

    400 Kč (16 €)
2411 (X)

    800 Kč (33 €)
2412 (X)

    600 Kč (24 €)

2413 (X)

    300 Kč (12 €)
2414 (X)

    500 Kč (20 €)
2415 (X)

    400 Kč (16 €)
2416 (X)

    1500 Kč (61 €)
2417 (X)

    600 Kč (24 €)
2418 (X)

    400 Kč (16 €)

2419 (X)

    200 Kč (8 €)

2420 (O4)

    300 Kč (12 €)

2421 (X)

    1000 Kč (41 €)
2422 (X)

    500 Kč (20 €)
2423 (X)

    700 Kč (29 €)
2424 (X)

    500 Kč (20 €)
2425 (X)

    500 Kč (20 €)
2426 (X)

    500 Kč (20 €)

2009 ČR / 2500Kč 2009 - Větrný mlýn v Ruprechtově,
proof,  hmotnost  7,78  g,  uloženo  v  původní  plastové
kapsli, bez karty; bezvadné

2009 ČR / 2500Kč 2009 - Zdymadlo na Labi, hmotnost
7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez karty; na
Av. 3x drobná skvrnka, jinak bezvadné

2010  ČR  /  2500Kč  2010  -  Hamr  v  Dobřívě,  proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné

2010  ČR  /  2500Kč  2010  -  Hamr  v  Dobřívě,  proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; na Av. drobná skvrnka, jinak bezvadné

2017 ČR / 5000Kč 2017 - Hrad Bouzov, proof, hmotnost
15,55 g,  uloženo v původní plastové kapsli,  bez karty;
bezvadné

Antické mince | Ancient Coins

500-400  BC  ŘECKO  -  SARMATIA  /  OLBIA  /  litá  AE
mince ve tvaru delfína, cca 27x14mm, hmotnost 1,73 g,
jako  SNG  BMC  361;  velmi  pěkně  zachovalý,  pěkná
patina

238-244 ŘÍM / Gordianus III. (238-244), Ag antoninianus,
Rv.: P M TR P V COS II P P, sedící Apollo zleva drží v
pravici ratolest a levicí se opírá o lyru, mincovna Řím,
hmotnost 3,92 g, RIC 89; pěkná patina

240 ŘÍM / Gordianus III. (238-244), Ag antoninianus, Rv.:
LIBERALITAS  AVG  III,  Liberalitas  stojící  zleva  drží
abacus a roh hojnosti, mincovna Řím, hmotnost 3,94 g,
RIC 67; pěkná zachovalost

257-258 ŘÍM / Salonina, manželka Galliena (†268?), Ag
antoninianus, Rv.: FELICITAS PVBLICA, Felicitas sedící
zleva  drží  caduceus  a  roh  hojnosti,  mincovna  Kolín,
hmotnost 3,15g, RIC 6[j]; pěkná patina

258-259 ŘÍM / Gallienus jako spoluvládce (253-260), Bi
antoninianus, Rv.: GERMANICVS MAX V, dva spoutaní
zajatci  sedí  z  každé  strany  pod  trofejí,  mincovna
Lugdunum, hmotnost 3,60 g, RIC 18[j]; pěkná patina

260 ŘÍM / Postumus (260-269), Bi antoninianus, Rv.: P
M  TR  P  COS  II  P  P,  Postumus  stojící  zleva  drží  v
pravici  globus  a  levicí  se  opírá  o  oštěp,  mincovna
Lugdunum,  hmotnost  3,59  g,  RIC  54;  Rv.  lehce
nedoražený, pěkná zachovalost i patina

278-279 ŘÍM / Probus (276-282), AE antoninianus, Rv.:
TEMPOR FELICI, stojící Felicitas zprava drží caduceus
a  roh  hojnosti,  v  exergu  I,  mincovna  Lugdunum,  RIC
104;  krásná  zachovalost  s  téměř  plně  dochovaným
původním postříbřením

290-294  ŘÍM  /  Maximianus  Herculius  (286-305),  AE
antoninianus, Rv.:  PAX AVGG, stojící Pax zleva drží v
pravici  Victorii  na  globu  a  v  levici  žezlo,  v  exergu  B,
mincovna  Lugdunum,  hmotnost  3,87  g,  RIC  V  399;
krásná zachovalost s téměř zcela zachovaným původním
postříbřením

308-324 ŘÍM  /  Licinius  I.  (308-324),  AE radiatus,  Rv.:
IOVI CONSERVATORI, stojící Jupiter zleva drží v pravici
Victorii na globu a levicí se opírá o žezlo, orel s věncem
v zobáku a spoutaný zajatec  u  jeho  nohou,  v exergu
SMALA,  v  poli  vpravo  XIIΓ,  mincovna  Alexandria,
hmotnost 2,87 g, RIC VII 28; pěkná písečná patina

313-315 ŘÍM / Licinius I. (308-324), AE follis, Rv.: IOVI
CONSERVATORI AVGG N N, stojící Jupiter zleva drží v
pravici Victorii na globu a levicí se opírá o žezlo, orel s
věncem v zobáku u jeho nohou, v exergu SIS, v poli Є,
mincovna  Siscia,  hmotnost  3,94  g,  RIC  VII  4;  krásná
zachovalost s tmavou patinou

316  ŘÍM  /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337),  AE  follis,
Rv.:  SOLI  INVICTO COMITI,  stojící  Sol  zleva,  v levici
drží globus a pozvedá pravici, v poli T-F, v exergu BTR,
mincovna Trevír, RIC VII 102; velmi pěkný, krásná patina

317-324 ŘÍM / Licinius I. (308-324), AE folis, Rv.: IOVI
CONSERVATORI,  stojící  Jupiter  zleva  drží  v  pravici
Victorii na globu a levicí se opírá o žezlo, vlevo v poli
věnec,  vpravo  A,  v  exergu  SMK,  mincovna  Cyzicus,
hmotnost 2,79 g, RIC VII 9; pěkná patina

320 ŘÍM / Constantinus II. jako caesar (317-337), AE 3,
Rv.:  CAESARVM NOSTRORVM,  VOT /  X ve  věnci,  v
exergu  TSBVI,  mincovna  Soluň,  RIC  VII  120;  krásná
zachovalost

320-321 ŘÍM /  Constantinus  II.  jako caesar  (317-337),
AE  3,  Rv.:  CAESARVM  NOSTRORVM,  VOT  /  X  ve
věnci,  v  exergu  ASIS,  mincovna  Siscia,  RIC  VII  166;
pěkná patina

320-367 ŘÍM / sestava 5 mincí třídy AE3: Constantinus
I.  Veliký,  Crispus  (2x),  Constantinus  II.  jako caesar  a
Valentinianus I.; různá zachovalost, pěkná patina

325-326 ŘÍM /  Constantinus  II.  jako caesar  (317-337),
AE 3, Rv.: PROVIDENTIAE CAESS, táborová brána se
dvěma  věžemi,  mezi  nimi  hvězda,  v  exergu  SMHA,
mincovna Heraclea, RIC VII 77; pěkná patina

330-335 ŘÍM /  Constantinus  II.  jako caesar  (317-337),
AE 3, Rv.: GLORIA EXERCITVS, dva vojáci proti sobě
drží oštěpy a opírají se o štíty, mezi nimi dvě standarty,
v exergu TR·P, mincovna Trevír, RIC VII 539; nepatrně
nedoražený, lehce excentrický

Česká republika | Czech Republic

2018 SADA PAMĚTNÍCH DVACETIKORUN vzoru 2018,
obsahuje  20Kč  Masaryk,  Štefánik,  Beneš,  doplněno  o
oběžnou  20Kč  2017;  bezvadné,  uložené  v  papírových
rámečcích

Cizina | Foreign countries

1930-1990  [SBÍRKY]  malá  sestava  drobných  mincí  z
uvedeného období,  obsahuje  mj.  různé Egypt  (Farúk),
Etiopie  (Haile  Selassie),  francouzská  Sýrie,  Kanada,
USA, Palestina; dobrá kvalita

Medaile | Medal

1900-1930 ÚČELOVÉ ZNÁMKY /  sestava  3 účelových
zn.:  PIVOVAR KOUT NA ŠUMAVĚ /  1L +  1  LITER -
BRAUEREI KÖNIGSBERG + SPRÖTNBRÄU; zachovalé

1914 MARSCHALL Rudolf (1873-1967), AE jednostranná
plaketa k úmrtí Františka Ferdinanda d'Este, Av.: poprsí
arcivévody  zprava,  texty,  71x54mm;  bezvadné,  velmi
pěkná práce

1937 ŠPANIEL Otakar (1881-1955), Ag medaile k úmrtí
TGM, Av.: portrét TGM zleva, opis, Rv.: truchlící Genius
mezi dvěma vavřínovými ratolestmi, opis, Ag 0.987, 40
mm, 28.39 g, puncováno na hraně; uloženo v původní
modré etui, pěkná patina

1977 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile 40. výročí ČNS
Brno  (markrabě  Jošt),  tombak,  70mm,  142  g,  vydala
ČNS  Brno,  náklad  300ks,  KZ.12;  bezvadné,  oblíbený
autor

1978  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  700.  výročí
úmrtí  Přemysla  Otakara  II.,  tombak,  70mm,  203  g,
vydala  ČNS  Brno,  náklad  300ks,  KZ.15;  bezvadné,
oblíbený autor

1979 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile 20. výročí ČNS
Ivančice - A. Mucha, tombak, 60mm, 84 g, vydala ČNS
Ivančice, náklad 380ks, KZ.23; bezvadné, oblíbený autor



116
2427 (X)

    500 Kč (20 €)
2428 (X)

    500 Kč (20 €)
2429 (X)

    400 Kč (16 €)
2430 (X)

    500 Kč (20 €)
2431 (X)

    400 Kč (16 €)
2432 (X)

    500 Kč (20 €)
2433 (X)

    400 Kč (16 €)
2434 (X)

    500 Kč (20 €)
2435 (X)

    500 Kč (20 €)
2436 (X)

    500 Kč (20 €)
2437 (X)

    1000 Kč (41 €)
2438 (X)

    500 Kč (20 €)
2439 (X)

    1000 Kč (41 €)
2440 (X)

    500 Kč (20 €)
2441 (X)

    500 Kč (20 €)

2442 (X)

    500 Kč (20 €)

2443 (X)

    500 Kč (20 €)

2444 (X)

    1000 Kč (41 €)

2445 (K)

    1000 Kč (41 €)

2446 (X)

    1000 Kč (41 €)

2447 (K)

    5000 Kč (204 €)

2448 (X)

    500 Kč (20 €)

2449 (X)

    800 Kč (33 €)
2450 (X)

    1000 Kč (41 €)
2451 (X)

    1000 Kč (41 €)
2452 (X)

    1000 Kč (41 €)
2453 (X)

    1000 Kč (41 €)
2454 (X)

    1000 Kč (41 €)
2455 (X)

    1000 Kč (41 €)
2456 (Z)

    500 Kč (20 €)
2457 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2458 (A3s|)

    1500 Kč (61 €)
2459 (A4)  TIP

    20000 Kč (816 €)

1979 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile 20. výročí ČNS
Ivančice - A. Mucha, Ag 0.9, 30mm, 16 g, vydala ČNS
Ivančice,  náklad  118ks,  KZ.24;  uloženo  v  etui,  patina,
bezvadné, oblíbený autor

1981  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  650.  výročí
úmrtí  Jindřicha  z  Lipé,  tombak,  70mm,  140  g,  vydala
ČNS  Brno,  náklad  300ks,  KZ.25;  bezvadné,  oblíbený
autor

1983  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  250.  výročí
narození A. Voigta, tombak, 70mm, 155 g, vydala ČNS
Brno, náklad 320ks, KZ.28; bezvadné, oblíbený autor

1986  ZEMAN Karel  (*1949),  AE  medaile  1100.  výročí
úmrtí sv. Metoděje - Velká Morava, tombak, 70mm, 198
g,  vydala  ČNS  Brno,  náklad  300ks,  KZ.32;  bezvadné,
oblíbený autor

1989  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  750.  výročí
baziliky Porta Coeli, Cu, 40mm, 50 g, vydala ČNS Brno,
náklad 200ks, KZ.45; uloženo v etui, bezvadné, oblíbený
autor

1989 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile Bitva tří císařů,
tombak, 70mm, 225 g, náklad 200ks, KZ.47a; bezvadné,
oblíbený autor

1991 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile Bitva tří císařů,
tombak,  70mm,  166  g,  náklad  200ks,  KZ.56a;  malá
hranka, jinak bezvadné, oblíbený autor

2002 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile 65. výročí ČNS
Brno a 90. výročí narození Dr. J. Bobka, tombak, 60mm,
114 g,  vydala  ČNS Brno, náklad pouze 45ks, KZ.166;
bezvadné, oblíbený autor

2005  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  200.  výročí
bitvy u Slavkova, tombak, 70mm, 111 g, náklad 280ks,
KZ.179; bezvadné, oblíbený autor

2006  ZEMAN Karel  (*1949),  AE medaile  Pobyt  císaře
Napoleona v Brně, tombak, 70mm, 205 g, náklad 170ks,
KZ.189; bezvadné, oblíbený autor

2006  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  250.  výročí
narození W.A. Mozarta, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad
1000ks,  KZ.185, uloženo v původní etui  s certifikátem;
lehká patina, bezvadné, oblíbený autor

2008 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile PRAGA 2008,
Ag 0.999, 34mm, 16 g, náklad 500ks, KZ.209, uloženo v
původní etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

2009  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Giuseppe
Arcimboldo,  Ag  0.999,  50mm,  42  g,  náklad  1000ks,
KZ.214, uloženo v původní etui s certifikátem; bezvadné,
oblíbený autor

2011  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  150.  výročí
narození  J.  Uprky,  tombak,  70mm,  120  g,  uloženo  v
původní etui; bezvadné, oblíbený autor

2011  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  Jízda  králů
Vlčnov, tombak, 70mm, 120 g, uloženo v původní etui;
bezvadné, oblíbený autor

2011  ZEMAN  Karel  (*1949),  medaile  150.  výročí
narození J. Uprky, sestava 2ks, 1x Ag 0.999, 28mm, 13
g (proof), náklad 50ks + 1x Ms, 28mm, náklad 500ks,
uloženo  v  původních  etuích  s  certifikáty;  Ag  mediale
patina, jinak bezvadné, oblíbený autor

2013  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  200.  výročí
bitvy  u  Chlumce,  tombak,  70mm,  152  g,  vydala  ČNS
Teplice a Brno; bezvadné, oblíbený autor

2013 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile 200. výročí bitvy
u Chlumce, Ag 0.999, 40mm, 38 g, číslováno na hraně
38, uloženo v původní etui; bezvadné, oblíbený autor

2013 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile Bitva národů u
Lipska, Ag 0.999, 37mm, 31 g, náklad 616ks, číslováno
na  hraně  169,  uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;
bezvadné, oblíbený autor

2013  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Bitva  u
Borodina,  Ag  0.999,  37mm,  31  g,  náklad  368ks,
číslováno  na  hraně  52,  uloženo  v  původní  etui  s
certifikátem;  etue  poškozená,  medaile  bezvadná,
oblíbený autor

2013-2017 POCTA OLDŘICHU KULHÁNKOVI + POCTA
OLDŘICHU  KULHÁNKOVI  2  /  celkem  8ks  medailí  s
motivy českých bankovek, každá Ag 0.999, 34mm, 16 g,
autor V. Oppl; uložené ve 2 luxusních dřevěných etuích
s certifikáty,  hodnoty 1000Kč,  2000Kč a  5000Kč  po  1
bílé skvrnce, jinak bezvadné

2014 OPPL Vladimír (*1953), Ag medaile Pocta Oldřichu
Kulhánkovi 200Kč, Ag 0.999, 34mm, 16 g, náklad 800ks,
uloženo v původní etui s certifikátem; bezvadné

2014 ZEMAN Karel  (*1949),  AE medaile  Arcibiskup  J.
Graubner,  Mosaz,  50mm,  50  g,  náklad pouhých  50ks,
uloženo  v  textilní  kapse  s  certifikátem  vlastnoručně
podepsaným Graubnerem; bezvadné, oblíbený autor

2014  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Atentát  v
Sarajevu, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo
v  původní  etui  s  certifikátem;  lehká  patina,  jinak
bezvadné, oblíbený autor

2015  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Bitva  u
Trafalgaru,  Ag  0.999,  50mm,  42  g,  náklad  500ks,
uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;  patina,  2x  bílá
skvrnka, jinak bezvadné, oblíbený autor

2015  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Bitva  u
Waterloo, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo
v  původní  etui  s  certifikátem;  patina,  jinak  bezvadné,
oblíbený autor

2020 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile Bitva u Custozy,
Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo v původní
etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

2020  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Ruprecht
Falcký, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo v
původní etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

2021  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Založení
Dračího  řádu,  Ag  0.999,  50mm,  42  g,  náklad  500ks,
uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;  bezvadné,
oblíbený autor

2009  LITERATURA /  Karel  Zeman  -  Medaile,  katalog
prací  významného  českého  medailéra  Karla  Zemana,
146 stran, bohatě ilustrováno, s vlastnoručním podpisem
s věnováním autora; pěkně zachovalé

[SBÍRKY]  DIE  K&K  JUBILÄUMS  -COLLECTION  /
sestava  22ks  silně  pozlacených  Ag  medailí  s  motivy
různých R-U známek, vše Ag 0.925, čistá hmotnost cca
400 g; vše uloženo v originálních blistrech, doplněno o
booklet

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1876 BEDŘICH ZE SCHWARZENBERGU (1809-1885),
arcibiskup  salcburský,  kardinál  a  arcibiskup  pražský,
zakladatel Jednoty pro dostavbu katedrály svatého Víta v
Praze,  průkopník  alpinismu,  vlastnoruční  podpis  na
latinsky  psaném  dokumentu;  křížem  přeloženo,  pěkně
zachovalé a vzácné

1853 FERDINAND I. DOBROTIVÝ (1793-1875), do roku
1848 rakouský císař,  vlastnoručně podepsaný  příkaz k
vydání  100  Zl  (i  jménem  jeho  manželky  Marie  Anny
Savojské) z  pokladny,  ve prospěch "opuštěných  dětí v
Litoměřicích",  dáno  v  Reichstadtu  24.  srpna  1853,
podpisy  "Ferdinand"  a  "Marie  Anna";  bezvadný  stav,
souběh podpisů císařského páru je velmi vzácný!
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1979 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile 20. výročí ČNS
Ivančice - A. Mucha, Ag 0.9, 30mm, 16 g, vydala ČNS
Ivančice,  náklad  118ks,  KZ.24;  uloženo  v  etui,  patina,
bezvadné, oblíbený autor

1981  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  650.  výročí
úmrtí  Jindřicha  z  Lipé,  tombak,  70mm,  140  g,  vydala
ČNS  Brno,  náklad  300ks,  KZ.25;  bezvadné,  oblíbený
autor

1983  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  250.  výročí
narození A. Voigta, tombak, 70mm, 155 g, vydala ČNS
Brno, náklad 320ks, KZ.28; bezvadné, oblíbený autor

1986  ZEMAN Karel  (*1949),  AE  medaile  1100.  výročí
úmrtí sv. Metoděje - Velká Morava, tombak, 70mm, 198
g,  vydala  ČNS  Brno,  náklad  300ks,  KZ.32;  bezvadné,
oblíbený autor

1989  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  750.  výročí
baziliky Porta Coeli, Cu, 40mm, 50 g, vydala ČNS Brno,
náklad 200ks, KZ.45; uloženo v etui, bezvadné, oblíbený
autor

1989 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile Bitva tří císařů,
tombak, 70mm, 225 g, náklad 200ks, KZ.47a; bezvadné,
oblíbený autor

1991 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile Bitva tří císařů,
tombak,  70mm,  166  g,  náklad  200ks,  KZ.56a;  malá
hranka, jinak bezvadné, oblíbený autor

2002 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile 65. výročí ČNS
Brno a 90. výročí narození Dr. J. Bobka, tombak, 60mm,
114 g,  vydala  ČNS Brno, náklad pouze 45ks, KZ.166;
bezvadné, oblíbený autor

2005  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  200.  výročí
bitvy u Slavkova, tombak, 70mm, 111 g, náklad 280ks,
KZ.179; bezvadné, oblíbený autor

2006  ZEMAN Karel  (*1949),  AE medaile  Pobyt  císaře
Napoleona v Brně, tombak, 70mm, 205 g, náklad 170ks,
KZ.189; bezvadné, oblíbený autor

2006  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  250.  výročí
narození W.A. Mozarta, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad
1000ks,  KZ.185, uloženo v původní etui  s certifikátem;
lehká patina, bezvadné, oblíbený autor

2008 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile PRAGA 2008,
Ag 0.999, 34mm, 16 g, náklad 500ks, KZ.209, uloženo v
původní etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

2009  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Giuseppe
Arcimboldo,  Ag  0.999,  50mm,  42  g,  náklad  1000ks,
KZ.214, uloženo v původní etui s certifikátem; bezvadné,
oblíbený autor

2011  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  150.  výročí
narození  J.  Uprky,  tombak,  70mm,  120  g,  uloženo  v
původní etui; bezvadné, oblíbený autor

2011  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  Jízda  králů
Vlčnov, tombak, 70mm, 120 g, uloženo v původní etui;
bezvadné, oblíbený autor

2011  ZEMAN  Karel  (*1949),  medaile  150.  výročí
narození J. Uprky, sestava 2ks, 1x Ag 0.999, 28mm, 13
g (proof), náklad 50ks + 1x Ms, 28mm, náklad 500ks,
uloženo  v  původních  etuích  s  certifikáty;  Ag  mediale
patina, jinak bezvadné, oblíbený autor

2013  ZEMAN  Karel  (*1949),  AE  medaile  200.  výročí
bitvy  u  Chlumce,  tombak,  70mm,  152  g,  vydala  ČNS
Teplice a Brno; bezvadné, oblíbený autor

2013 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile 200. výročí bitvy
u Chlumce, Ag 0.999, 40mm, 38 g, číslováno na hraně
38, uloženo v původní etui; bezvadné, oblíbený autor

2013 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile Bitva národů u
Lipska, Ag 0.999, 37mm, 31 g, náklad 616ks, číslováno
na  hraně  169,  uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;
bezvadné, oblíbený autor

2013  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Bitva  u
Borodina,  Ag  0.999,  37mm,  31  g,  náklad  368ks,
číslováno  na  hraně  52,  uloženo  v  původní  etui  s
certifikátem;  etue  poškozená,  medaile  bezvadná,
oblíbený autor

2013-2017 POCTA OLDŘICHU KULHÁNKOVI + POCTA
OLDŘICHU  KULHÁNKOVI  2  /  celkem  8ks  medailí  s
motivy českých bankovek, každá Ag 0.999, 34mm, 16 g,
autor V. Oppl; uložené ve 2 luxusních dřevěných etuích
s certifikáty,  hodnoty 1000Kč,  2000Kč a  5000Kč  po  1
bílé skvrnce, jinak bezvadné

2014 OPPL Vladimír (*1953), Ag medaile Pocta Oldřichu
Kulhánkovi 200Kč, Ag 0.999, 34mm, 16 g, náklad 800ks,
uloženo v původní etui s certifikátem; bezvadné

2014 ZEMAN Karel  (*1949),  AE medaile  Arcibiskup  J.
Graubner,  Mosaz,  50mm,  50  g,  náklad pouhých  50ks,
uloženo  v  textilní  kapse  s  certifikátem  vlastnoručně
podepsaným Graubnerem; bezvadné, oblíbený autor

2014  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Atentát  v
Sarajevu, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo
v  původní  etui  s  certifikátem;  lehká  patina,  jinak
bezvadné, oblíbený autor

2015  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Bitva  u
Trafalgaru,  Ag  0.999,  50mm,  42  g,  náklad  500ks,
uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;  patina,  2x  bílá
skvrnka, jinak bezvadné, oblíbený autor

2015  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Bitva  u
Waterloo, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo
v  původní  etui  s  certifikátem;  patina,  jinak  bezvadné,
oblíbený autor

2020 ZEMAN Karel (*1949), Ag medaile Bitva u Custozy,
Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo v původní
etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

2020  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Ruprecht
Falcký, Ag 0.999, 50mm, 42 g, náklad 500ks, uloženo v
původní etui s certifikátem; bezvadné, oblíbený autor

2021  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  Založení
Dračího  řádu,  Ag  0.999,  50mm,  42  g,  náklad  500ks,
uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;  bezvadné,
oblíbený autor

2009  LITERATURA /  Karel  Zeman  -  Medaile,  katalog
prací  významného  českého  medailéra  Karla  Zemana,
146 stran, bohatě ilustrováno, s vlastnoručním podpisem
s věnováním autora; pěkně zachovalé

[SBÍRKY]  DIE  K&K  JUBILÄUMS  -COLLECTION  /
sestava  22ks  silně  pozlacených  Ag  medailí  s  motivy
různých R-U známek, vše Ag 0.925, čistá hmotnost cca
400 g; vše uloženo v originálních blistrech, doplněno o
booklet

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1876 BEDŘICH ZE SCHWARZENBERGU (1809-1885),
arcibiskup  salcburský,  kardinál  a  arcibiskup  pražský,
zakladatel Jednoty pro dostavbu katedrály svatého Víta v
Praze,  průkopník  alpinismu,  vlastnoruční  podpis  na
latinsky  psaném  dokumentu;  křížem  přeloženo,  pěkně
zachovalé a vzácné

1853 FERDINAND I. DOBROTIVÝ (1793-1875), do roku
1848 rakouský císař,  vlastnoručně podepsaný  příkaz k
vydání  100  Zl  (i  jménem  jeho  manželky  Marie  Anny
Savojské) z  pokladny,  ve prospěch "opuštěných  dětí v
Litoměřicích",  dáno  v  Reichstadtu  24.  srpna  1853,
podpisy  "Ferdinand"  a  "Marie  Anna";  bezvadný  stav,
souběh podpisů císařského páru je velmi vzácný!
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FRANTIŠEK  FERDINAND  d´ESTE  (1863-1914),
následník  rakousko-uherského  trůnu,  synovec  císaře
Františka  Josefa  I.,  zavražděn  při  atentátu  v  Sarajevu
28.6. 1914 se svou ženou Žofií  hraběnkou Chotkovou,
vlastnoruční 3-řádkový text s podpisem (poděkování za
blahopřání)  na  rubu  pěkné  grafiky  s  motivem  lišky;
dekorativní, velmi pěkně zachovalé a vzácné

1760 FRANTIŠEK I. ŠTĚPÁN LOTRINSKÝ (1708-1765),
císař Svaté říše římské, od roku 1736 manžel pozdější
císařovny a české královny Marie Terezie (1740-1780),
vlastnoruční podpis "Franz" na povyšovacím dekretu do
hodnosti plukovníka pro Patrika Oliviera barona Wallise
(1724-1807),  majitele  slavného  plzeňského  35.  pěšího
pluku, připojeny spolupodpisy polních maršálů Jan Josef
Filip Harrach a Vilém Reinhard Neipperg, dáno ve Vídni
25.8.1760,  kaligraficky  provedený  velký  arch  papíru,
zachovalá  císařská  pečeť  s  papírovým krytem;  drobně
podlepeno  v  přehybech,  jinak  velmi  pěkně  zachovalé,
povyšovací  dekrety  ze  sedmileté  války  jsou  extrémně
vzácné, unikát!

1720 KAREL VI. (1685-1740), římský císař, otec Marie
Terezie,  skládaný  dopis  do  Brna  s  vlastnoručním
podpisem  císaře,  dále  zde  podpis  maršála  hraběte
Leopolda  Šlika  (1662-1723)  a  hraběte  Františka
Kinského  (1678-1741,  vicekancléř  a  poté  nejvyšší
kancléř  českého  království;  pěkný  zachovalý  stav,
souběh vzácných dopisů!

2022 SARAH, VÉVODKYNĚ Z YORKU (*1959), britská
mecenáška, mluvčí, spisovatelka a filmová producentka,
bývalá členka britské královské rodiny a bývalá manželka
královského  prince  Andrewa,  vlastnoruční  podpis  na
portrétní fotografii většího formátu; bezvadné

ŠLECHTICKÁ  KORESPONDENCE  /  sestava  15
pohlednic a dopisnic adresovaných na členy šlechtických
rodů  Schwarzenberg,  Thurn-Taxis,  Wrbna,  Mensdorff-
Pouily, Chotek, Bubna, Tarbuk, Gallois aj.; zachovalé

1772  VÁCLAV  ANTONÍN  Z  KOUNIC-RIETBERGU
(1711-1794), moravský šlechtic, nejvýznamnější osobnost
rodu Kouniců a přední postava celoevropských dějin 18.
století,  politik,  kancléř  Marie Terezie a jejích  nástupců,
klíčová  osobnost  tereziánských  reforem,  vlastnoruční
podpis  na  kvitanci,  arch  papíru  s  filigránem  a  pěkně
zachovalou  pečetí;  velmi  pěkně  zachovalé,  vzácný
podpis významné osobnosti rakouského osvícenství

Politici a veřejně činné osoby
Politicians and Public Actors

1927  BAXA  Karel  JUDr.  (1862-1938),  poslanec
zemského  sněmu  a  člen  říšské  rady,  od  roku  1919
starosta  a  poté  1.  pražský  primátor,  1.  předseda  čsl.
Ústavního  soudu  (1921-38),  předseda  správní  rady
České  banky  atd.,  vlastnoruční  podpis  na  dopisu  na
hlavičkovém papíru pražského primátora; pouze přehyby

1945  DRTINA  Prokop  (1908-1980),  čs.  právník  a
významný politik  ČSNS, ministr  spravedlnosti  v  období
tzv.  třetí  republiky  1945-1948,  po  Únoru  odsouzen  ve
vykonstruovaném  procesu;  vlastnoruční  podpis  na
jmenovacím  dekretu  přísedícího  Národního  soudu  v
Praze,  doplněno  o  průvodní  dopis  a  cyklostylované
instrukce  pro  přísedící;  křížem  přeloženo,  velmi  dobrý
stav

1933  GAJDA  Radola  (1892–1948),  vlastním  jménem
Rudolf  Geidl,  český  generál,  legionář  a  politik,
vlastnoruční  podpis  na  pohlednici  zaslané  redaktorem
Josefem Lauferem, další podpisy; zachovalé, zajímavé

2000-2001 HAVEL Václav  (1936-2011),  československý
a český prezident  + HAVLOVÁ Dagmar (*1953)  česká
herečka,  manželka  V.  Havla;  vlastnoruční  podpisy  na
přání  k Novému roku 2002 + k tomu přání  k Novému
roku  2001  s  natištěnými  podpisy  a  3  větší  portrétní
fotografie  jmenovaných  od  Alana  Pajera;  bezvadné,
pěkná sestava

1935?  HLINKA  Andrej  (1864-1938),  slovenský  politik,
vlastnoruční podpis na portrétní pohlednici; velmi pěkný
stav, hledané

HODŽA  Milan  (1878-1944),  slovenský  agrárník  a
předseda vlády ČSR v letech 1935 až 1938, vlastnoruční
3-stránkový dopis s podpisem; pouze křížem přeloženo,
škrty tužkou, velmi hledané, obsáhlejší Hodžovy rukopisy
se vyskytují jen ojediněle!

1925?  KLECANDA  Vojtěch  Vladimír  (1888-1947),
významný československý  legionář,  generál,  funkcionář
Svazu  skautů  RČS  atd.,  vlastnoruční  podpis  na
pohlednici  zaslané  z  letiště  Le  Bourget,  připojen  mj.
spolupodpis  jeho  manželky  Aťy  Martenové;  nepůvodní
franktaura, jinak zachovalé

1938  KOLBEN  Emil  (1862-1943),  jeden  z
nejvýznamnějších českých elektrotechniků a podnikatelů,
zakladatel továrny Kolben a společnosti ČKD; podpis na
lístku  na  autogramy  s  krátkým  přípisem;  bezvadné  a
vzácné

1940 KRÁL Jaromír  (1913-1941),  čs.  voják a  účastník
zahraničního  odboje,  pilot  RAF u  311.  československé
bombardovací  perutě,  zahynul  v  akci,  vlastnoručně
psaná obálka adresovaná na Lubomíra Úlehlu, kolegu z
311.  čs.  bombardovací  perutě,  vzadu  podpis  s  plnou
adresou; vzácné a hledané

1938-1948  MASARYKOVÁ  Alice  (1879–1966),  dcera
TGM,  veřejná  činitelka,  vlastnoručně  psaný  dopis  s
podpisem + podepsaná fotografie TGM s věnováním + k
tomu brožura fotografií "Jan Masaryk jak jsme ho znali"
vydaná  těsně  po  Masarykově  pohřbu  v  dubnu  1948;
bezvadné

1907  STRÁNSKÝ  Adolf  (1855-1931),  český  a
československý  novinář,  politik  a  zakladatel  Lidových
novin,  předseda Lidové strany na Moravě, vlastnoruční
podpis  na  dopise,  zajímavý  text;  pěkně  zachovalé,
zajímavé

1828  STUART  Charles  (1779-1845),  britský  šlechtic,
vyslanec Koruny ve Francii a Rusku; vlastnoručně psaný
dopis s podpisem na hlavičkovém papíru, zajímavé



118
2478 (A5)

    800 Kč (33 €)
2479 (A4)  TIP

    25000 Kč (1020 €)
2480 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2481 (A5)  TIP

    8000 Kč (327 €)

2482 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
2483 (A4)

    500 Kč (20 €)

2484 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2485 (A5)

    600 Kč (24 €)

2486 (K)  TIP

    600 Kč (24 €)

2487 (O5)

    1000 Kč (41 €)

2488 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2489 (A5)

    600 Kč (24 €)
2490 (A5)

    600 Kč (24 €)
2491 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2492 (A5)

    700 Kč (29 €)
2493 (A5)

    800 Kč (33 €)
2494 (A5)

    800 Kč (33 €)
2495 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2496 (A4)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2497 (A4)  TIP

    15000 Kč (612 €)
2498 (A5)

    1000 Kč (41 €)

1927 ŠÁMAL Přemysl (1867–1941), český politik, kancléř
prezidenta  T.G.  Masaryka,  organizátor  a  hlavní  činitel
odbojové organizace Maffie, popraven v Berlíně během
II.  světové  války  za  odbojovou  činnost;  dopis  s
vlastnoručním  podpisem  na  hlavičkovém  papíru;
bezvadné

1907 ŠTEFÁNIK Milan Rastislav (1880–1919), významný
slovenský politik, generál francouzské armády, astronom,
vlastnoruční  4-stránkový  dopis  ve  slovenštině  s
podpisem,  adresováno  do  Iloku  na  profesora  Jozefa
Maliaka (1854-1945, pedagog, historik, filolog, Štefánikův
patron), zajímavý text, zmíněna mj. Štefánikova práce na
hvězdárně  u  prof.  Janssena  nebo  známé  zdravotní
potíže se žaludkem; velmi pěkně zachovalé, výjimečný
dějinný  dokument,  všechny  Štefánikovy  rukopisy  jsou
hledané!

1905-1907  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880–1919),
významný slovenský politik, generál francouzské armády,
astronom, vlastnoruční text s podpisem na fotopohlednici
s  autentickou  momentkou  ze  Štefánikova  výstupu  na
Mont Blanc (!),  doplněno o rozpůlenou panoramatickou
pohlednici  Paříže  a  velkoformátovou  pohlednici
Chamonix,  obě  se  Štefánikovým  rukopisem,  vše
adresováno  do  Iloku  na  profesora  Jozefa  Maliaka
(1854-1945, pedagog, historik, filolog, Štefánikův patron);
místy  stopy  stáří  a  patina,  celkově  ale  zachovalé,
výjimečné  dějinné  dokumenty,  všechny  Štefánikovy
rukopisy jsou hledané!

1881?  TYRŠ  Miroslav  (1832-1884),  významný  český
národní  obrozenec,  zakladatel  Sokola,  univerzitní
pedagog; vlastnoruční podpis "Dr. M. Tyrš" na stvrzence
"Sokola  pražského",  doplněno o  razítka Sokola;  pěkný
zachovalý  stav,  podpisy  M.  Tyrše  jsou  mimořádně
vzácné, u nás poprvé v aukci, mimořádná nabídka!

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1896  DOMALÍP  Karel  (1846-1909),  český  fyzik,
elektrotechnik,  pedagog + VOSYKA Karel  (1847-1897),
český  inženýr,  věnující  se  vodním,  dopravním  a
zemědělským  stavbám,  vlastnoruční  podpisy  na
vysvědčení C.k. české vysoké školy technické v Praze;
lehká patina, celkově zachovalé

KUBALA  Eduard  (1892-1981),  čs.  důstojník,  vojenský
historik  a  překladatel,  účastník  Pražského  povstání,
vlastnoruční  podpis  na  listě  s  nalepenou  portrétní
fotografií; dobře zachovalé

1929  VOJTĚCH  Václav  (1901-1932),  český  geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoručně psaná obálka odeslaná Vojtěchem do Čech
z Byrdovy základny "Malá Amerika" na Antarktidě, vzadu
s plně vypsanou adresou odesílatele, DR Byrdovy lodi
S.S. CITY OF NEW YORK APR.17 1929, kašet výpravy
BYRD ANTARCTIC EXPEDITION / LITTLE AMERICA /
ANTARCTICA, vzadu příchod PRAHA 7/ 22.V.30; obálka
otevřena  ze  tří  stran,  jinak  dobře  zachovalé,  velmi
zajímavé

1930?  VOJTĚCH  Václav  (1901-1932),  český  geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoruční podpis na portrétní fotografii ateliéru Mráz;
bezvadné

1931  VOJTĚCH  Václav  (1901-1932),  český  geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoruční podpis v autorské publikaci "Smečka jižního
pólu", připojen podpis spoluautora J.V. Šmejkala; pěkně
zachovalé

1998-2010 ZIKMUND Miroslav (1919-2021), slavný český
cestovatel,  spisovatel,  novinář,  fotograf,  kameraman,
obchodník, kolega Jiřího Hanzelky, soubor dokumentů s
vlastnoručními podpisy,  mj.  2x dopis,  8x Exlibris (4x s
podpisem),  podpis  na  podpisové  kartě,  pohlednice,
letáčky apod.; zajímavý soubor

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1850?  BOROVSKÝ Karel  Havlíček  (1821-1856),  český
básník,  novinář,  spisovatel  a  politik,  vlastnoruční  11-
řádkový text  na lístku papíru oboustranně; velmi pěkně
zachovalé  a velmi vzácné, rukopisy Borovského se na
trhu prakticky nevyskytují, ojedinělá nabídka!

1933  BULGAKOV  Valentin  Fjodorovič  (1886-1966),
slavný životopisec a sekretář Lva Nikolajeviče Tolstoje,
kulturní činitel, vlastnoruční podpis s věnováním a datací
v  češtině  (napsáno  během  exilu  v  Praze)  na  rubu
fotopohlednice  Bulgakova  s  Tolstojem;  zachovalé,
zajímavé

1930? CALMA  VESELÁ Marie  (1881-1966),  významná
pěvkyně, spisovatelka a básnířka, vlastnoruční podpis na
portrétní fotopohlednici, ateliér Drtikol (!); bezvadné

1913  KARAFIÁT Jan  (1846–1929),  český  spisovatel  a
evangelický farář; vlastnoručně psaný text na pohlednici
s podpisem; vzácné

KOHOUT Pavel  (*  1928),  významný  český  spisovatel,
vlastnoruční text s podpisem na kartičce na autogramy;
zachovalé, zajímavé

1907 pohlednice V. všesokolského sletu, vzadu podpisy
spisovatelů,  mj.  J.  Guth-  Jarkovský,  A.  Heyduk,  E.
Brodský, X. Menhard, J. Maria, E. Čenkov, K. Rožek, J.
Borecký,  F.X.  Procházka,  F.  Sekanina,  F.  Kvapil,  J.
Klecanda,  Q.M.  Vyskočil,  K.  Šípek;  na  líci  stopy  po
adjustaci, jinak zachovalé

ŠVANDRLÍK  Miloslav  (1932-2009),  významný  český
spisovatel, mj. autor Černých baronů; podpis na lístku s
krátkým přípisem, zajímavé, poměrně malý výskyt

TAJOVSKÝ  Gregor  Josef  (1874-1940),  významný
slovenský  spisovatel,  dramatik  a  básník;  vlastnoručně
psaný  text  s  podpisem  na  lístku;  lehký  ohyb,  jinak
zachovalý stav, vzácné

Umělci | Artists

1986 BORN Adolf  (1930-2016), významný český malíř,
vlastnoručně  psaný  dopis  na  hlavičkovém  papíru  s
podpisem; vzácné a hledané

1903  DVOŘÁK  Antonín  (1841-1904),  jeden  z
nejvýznamnějších  českých  hudebních  skladatelů  a
světově nejhranější český skladatel  vůbec, vlastnoruční
podpis na účtu za "tantiémy" za operu Čert a káča, celý
podpis "Antonín Dvořák", navíc připojen podpis libretisty
a spisovatele  Adolfa  Weniga (1874-1940) a  tehdejšího
ředitele  Národního  divadla  Gustava  Schmoranze
(1858-1930);  vzadu  stopy  po  adjustaci  v  exponátu,
mimořádně  vzácné,  pochází  z  významné  sbírky,
Dvořákovy podpisy se vyskytují jen zcela výjimečně!

HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český  písničkář,
herec,  textař,  skladatel;  vlastnoruční  podpis s  datací a
částí partitury na lístku, dekorativní a hledané
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1927 ŠÁMAL Přemysl (1867–1941), český politik, kancléř
prezidenta  T.G.  Masaryka,  organizátor  a  hlavní  činitel
odbojové organizace Maffie, popraven v Berlíně během
II.  světové  války  za  odbojovou  činnost;  dopis  s
vlastnoručním  podpisem  na  hlavičkovém  papíru;
bezvadné

1907 ŠTEFÁNIK Milan Rastislav (1880–1919), významný
slovenský politik, generál francouzské armády, astronom,
vlastnoruční  4-stránkový  dopis  ve  slovenštině  s
podpisem,  adresováno  do  Iloku  na  profesora  Jozefa
Maliaka (1854-1945, pedagog, historik, filolog, Štefánikův
patron), zajímavý text, zmíněna mj. Štefánikova práce na
hvězdárně  u  prof.  Janssena  nebo  známé  zdravotní
potíže se žaludkem; velmi pěkně zachovalé, výjimečný
dějinný  dokument,  všechny  Štefánikovy  rukopisy  jsou
hledané!

1905-1907  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880–1919),
významný slovenský politik, generál francouzské armády,
astronom, vlastnoruční text s podpisem na fotopohlednici
s  autentickou  momentkou  ze  Štefánikova  výstupu  na
Mont Blanc (!),  doplněno o rozpůlenou panoramatickou
pohlednici  Paříže  a  velkoformátovou  pohlednici
Chamonix,  obě  se  Štefánikovým  rukopisem,  vše
adresováno  do  Iloku  na  profesora  Jozefa  Maliaka
(1854-1945, pedagog, historik, filolog, Štefánikův patron);
místy  stopy  stáří  a  patina,  celkově  ale  zachovalé,
výjimečné  dějinné  dokumenty,  všechny  Štefánikovy
rukopisy jsou hledané!

1881?  TYRŠ  Miroslav  (1832-1884),  významný  český
národní  obrozenec,  zakladatel  Sokola,  univerzitní
pedagog; vlastnoruční podpis "Dr. M. Tyrš" na stvrzence
"Sokola  pražského",  doplněno o  razítka Sokola;  pěkný
zachovalý  stav,  podpisy  M.  Tyrše  jsou  mimořádně
vzácné, u nás poprvé v aukci, mimořádná nabídka!

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1896  DOMALÍP  Karel  (1846-1909),  český  fyzik,
elektrotechnik,  pedagog + VOSYKA Karel  (1847-1897),
český  inženýr,  věnující  se  vodním,  dopravním  a
zemědělským  stavbám,  vlastnoruční  podpisy  na
vysvědčení C.k. české vysoké školy technické v Praze;
lehká patina, celkově zachovalé

KUBALA  Eduard  (1892-1981),  čs.  důstojník,  vojenský
historik  a  překladatel,  účastník  Pražského  povstání,
vlastnoruční  podpis  na  listě  s  nalepenou  portrétní
fotografií; dobře zachovalé

1929  VOJTĚCH  Václav  (1901-1932),  český  geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoručně psaná obálka odeslaná Vojtěchem do Čech
z Byrdovy základny "Malá Amerika" na Antarktidě, vzadu
s plně vypsanou adresou odesílatele, DR Byrdovy lodi
S.S. CITY OF NEW YORK APR.17 1929, kašet výpravy
BYRD ANTARCTIC EXPEDITION / LITTLE AMERICA /
ANTARCTICA, vzadu příchod PRAHA 7/ 22.V.30; obálka
otevřena  ze  tří  stran,  jinak  dobře  zachovalé,  velmi
zajímavé

1930?  VOJTĚCH  Václav  (1901-1932),  český  geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoruční podpis na portrétní fotografii ateliéru Mráz;
bezvadné

1931  VOJTĚCH  Václav  (1901-1932),  český  geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoruční podpis v autorské publikaci "Smečka jižního
pólu", připojen podpis spoluautora J.V. Šmejkala; pěkně
zachovalé

1998-2010 ZIKMUND Miroslav (1919-2021), slavný český
cestovatel,  spisovatel,  novinář,  fotograf,  kameraman,
obchodník, kolega Jiřího Hanzelky, soubor dokumentů s
vlastnoručními podpisy,  mj.  2x dopis,  8x Exlibris (4x s
podpisem),  podpis  na  podpisové  kartě,  pohlednice,
letáčky apod.; zajímavý soubor

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1850?  BOROVSKÝ Karel  Havlíček  (1821-1856),  český
básník,  novinář,  spisovatel  a  politik,  vlastnoruční  11-
řádkový text  na lístku papíru oboustranně; velmi pěkně
zachovalé  a velmi vzácné, rukopisy Borovského se na
trhu prakticky nevyskytují, ojedinělá nabídka!

1933  BULGAKOV  Valentin  Fjodorovič  (1886-1966),
slavný životopisec a sekretář Lva Nikolajeviče Tolstoje,
kulturní činitel, vlastnoruční podpis s věnováním a datací
v  češtině  (napsáno  během  exilu  v  Praze)  na  rubu
fotopohlednice  Bulgakova  s  Tolstojem;  zachovalé,
zajímavé

1930? CALMA  VESELÁ Marie  (1881-1966),  významná
pěvkyně, spisovatelka a básnířka, vlastnoruční podpis na
portrétní fotopohlednici, ateliér Drtikol (!); bezvadné

1913  KARAFIÁT Jan  (1846–1929),  český  spisovatel  a
evangelický farář; vlastnoručně psaný text na pohlednici
s podpisem; vzácné

KOHOUT Pavel  (*  1928),  významný  český  spisovatel,
vlastnoruční text s podpisem na kartičce na autogramy;
zachovalé, zajímavé

1907 pohlednice V. všesokolského sletu, vzadu podpisy
spisovatelů,  mj.  J.  Guth-  Jarkovský,  A.  Heyduk,  E.
Brodský, X. Menhard, J. Maria, E. Čenkov, K. Rožek, J.
Borecký,  F.X.  Procházka,  F.  Sekanina,  F.  Kvapil,  J.
Klecanda,  Q.M.  Vyskočil,  K.  Šípek;  na  líci  stopy  po
adjustaci, jinak zachovalé

ŠVANDRLÍK  Miloslav  (1932-2009),  významný  český
spisovatel, mj. autor Černých baronů; podpis na lístku s
krátkým přípisem, zajímavé, poměrně malý výskyt

TAJOVSKÝ  Gregor  Josef  (1874-1940),  významný
slovenský  spisovatel,  dramatik  a  básník;  vlastnoručně
psaný  text  s  podpisem  na  lístku;  lehký  ohyb,  jinak
zachovalý stav, vzácné

Umělci | Artists

1986 BORN Adolf  (1930-2016), významný český malíř,
vlastnoručně  psaný  dopis  na  hlavičkovém  papíru  s
podpisem; vzácné a hledané

1903  DVOŘÁK  Antonín  (1841-1904),  jeden  z
nejvýznamnějších  českých  hudebních  skladatelů  a
světově nejhranější český skladatel  vůbec, vlastnoruční
podpis na účtu za "tantiémy" za operu Čert a káča, celý
podpis "Antonín Dvořák", navíc připojen podpis libretisty
a spisovatele  Adolfa  Weniga (1874-1940) a  tehdejšího
ředitele  Národního  divadla  Gustava  Schmoranze
(1858-1930);  vzadu  stopy  po  adjustaci  v  exponátu,
mimořádně  vzácné,  pochází  z  významné  sbírky,
Dvořákovy podpisy se vyskytují jen zcela výjimečně!

HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český  písničkář,
herec,  textař,  skladatel;  vlastnoruční  podpis s  datací a
částí partitury na lístku, dekorativní a hledané

2499 (A5)

    800 Kč (33 €)
2500 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2501 (A4)

    1000 Kč (41 €)
2502 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2503 (A3v–)

    600 Kč (24 €)
2504 (A5)

    600 Kč (24 €)
2505 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2506 (A4)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2507 (A5)

    800 Kč (33 €)

2508 (A5)

    500 Kč (20 €)

2509 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2510 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2511 (A4)  TIP

    800 Kč (33 €)
2512 (A4)

    1300 Kč (53 €)

2513 (Z)

    600 Kč (24 €)

2514 (A5)

    800 Kč (33 €)

2515 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2516 (A4)

    800 Kč (33 €)

2517 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2518 (A5)

    800 Kč (33 €)

2519 (A5)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2520 (A5)

    600 Kč (24 €)

2521 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2522 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)

1937-1953  HUDBA  /  E.  Ondříček,  V.  Talich,  J.  B.
Foerster,  sestava  rukopisů  a  podpisů  významných
českých hudebních skladatelů, doplněno navíc o podpis
operního pěvce S. Richtera; pěkný stav

1933  JEŽEK  Jaroslav  (1906-1942),  český  hudební
skladatel,  dirigent,  dramaturg  a  klavírista;  vlastnoruční
podpis s datací na portrétní fotopohlednici,  dekorativní,
velmi hledané a vzácné

1931 KUBELÍK Jan (1880-1940), slavný český houslový
virtuos  a  hudební  skladatel;  vlastnoruční  podpis  s
přípisem  a  datací  na  čb  fotografii  formátu  větší  A5;
bezvadné a dekorativní

1975 LHOTÁK Kamil (1912–1992), český malíř, grafik a
ilustrátor,  jeden  ze zakládajících  členů  Skupiny 42,  5x
vlastnoruční podpis na okraji 2-páskek emise Z historie
čs. motocyklů (Pof.2154-2158); bezvadné

1895 LIEBSCHER Adolf  (1857-1919),  významný český
malíř a ilustrátor, vlastnoruční podpis na vysvědčení C.
K. české vysoké školy technické v Praze; lehká patina,
celkově zachovalé

1930-1940 MALÍŘI  /  sestava 3 podpisů českých akad.
malířů  na  portrétních  fotografiích:  Eduard  Demartini
(1891-1961),  Alex  Adolf  Jelínek  (1890-1957),  František
Podešva (1893-1979); bezvadné

1925? MUCHA Alfons  (1860–1939),  světoznámý český
malíř,  vlastnoruční  podpis  na  líci  neprošlé  autorské
pohlednice  "Komenský"  (Weill.158);  místy  nepatrné
skvrnky, jinak velmi pěkně zachovalé, dekorativní a velmi
vzácné!

1924 SUK Josef (1874-1935), významný český hudební
skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť  Antonína
Dvořáka;  karta  s  portrétní  fotografií  (ateliér  Drtikol!)  s
vlastnoručním  podpisem  s  datací;  pěkný  stav,
dekorativní!

Herci, zpěváci | Actors, Singers

HERCI  /  F.  Lederer,  V.  Vydra  (2x),  E.  Vojan  (2x),  B.
Karen; sestava portrétních fotopohlednic českých herců

KOPECKÝ Miloš (1922-1996), významný český divadelní
a  filmový  herec,  podpis  na  portrétní  fotopohlednici;
bezvadné

MANDLOVÁ  Adina  (1910–1991),  slavná  česká  filmová
herečka,  portrétní  fotopohlednice  s  podpisem;  pěkný
stav, hledané

MANDLOVÁ  Adina  (1910–1991),  slavná  česká  filmová
herečka,  portrétní  fotopohlednice  s  podpisem;  pěkný
stav, hledané

1955-1975 MEDŘICKÁ Dana (1920–1983) + NASKOVÁ
Růžena (1884–1960),  vlastnoruční  podpisy významných
českých  hereček  na  fotografiích  většího  formátu;
zachovalé a dekorativní

OPERA  /  zajímavá  sestava  převážně  portrétních
fotopohlednic významný český operních pěvců a pěvkyň:
K.  Burian,  M.  Krásová (2x),  P.  Dvorský,  O. Mařák,  A.
Sedláčková, G. Horvátová (2x), L. Dvořáková, O. Kovář;
jako celek velmi zajímavé

1925  PAČOVÁ  Míla  (1887-1957),  česká  herečka  a
malířka, vlastnoruční podpis s věnováním a datací na čb
portrétní  fotografii  adjustované  na  kartonové  paspartě;
ulomený  růžek  podkladového  kartonu,  jinak  pěkně
zachovalé

Sportovci | Sportsmen

1954  ATLETIKA  /  ZÁTOPEK  /  pohlednice  zaslaná  z
lehkoatletických  závodů  v  Paříži,  vlastnoruční  podpisy
atletů:  Emil  Zátopek,  J.  Krejcar,  S.  Jungwirth,  V.
Martínek,  J.  Skobla,  J.  Lánský,  V.  Janeček;  pěkně
zachovalé

1955? AUTOMOBILOVÉ A MOTOCYKLOVÉ ZÁVODY /
sestava  7  čb.  fotografií  bez  podpisů  z  převážně
automobilových  závodů,  mj.  monoposty  Tatra  a  BMW,
závodníci  A.  Mark,  J.  Kavka,  pěkné  detailní  záběry;
špendlíkové  průpichy  v  rozích,  jinak  velmi  pěkně
zachovalé

1970-1980  FOTBAL  /  EUSÉBIO  /  FOTOGRAFIE  /
sestava  16ks  čb  fotografií  zachycujících  zejména
legendárního  fotbalistu  Eusébia  (1942-2014),  často
během zápasů s dobovými popisy, dále zachyceni např.
PELÉ,  TORRES  a  další,  doplněno  o  4  barvené
pohlednice;  zachovalé,  pro  specializované  sběratele
velmi zajímavé

1925-1935 FOTBAL / HOKEJ / sestava 11 čb. fotografií
hráčských týmů bez podpisů, 9x fotbalisté, 2x hokejisté,
mj.  Slavia  Praha,  Plánička,  Pleticha,  Vodička,  Seifert,
Svoboda aj.; zachovalé, velmi zajímavé

1965  FOTBAL  /  KVALIFIKACE  NA  MISTROVSTVÍ
SVĚTA 1966 / pohlednice zaslaná ze zápasu Rumunsko
-  ČSSR  (1:0)  s  podpisy  hráčů:  Masopust,  Pluskal,
Popluhár,  Pospíchal,  Geleta,  Valošek,  Masný,  Lála,
Kramerius, Jíra aj.; pěkně zachovalé

1962 FOTBAL / MS 1962 V CHILE / pohlednice zaslaná
z Chile do Československa s podpisy vicemistrů světa,
mj. Molnár, Masopust, Novák, Pospíchal atd.; bezvadný
stav, mimořádná nabídka!

1968  FOTBAL  /  OLYMPIJSKÝ  VÝBĚR  /  pohlednice
zaslaná  ze  zápasu  v  Jugoslávii  s  podpisy  hráčů:
Schmucker,  Masný,  Štrunc,  Čapkovič,  Desiatnik,
Mutkovič, Hrušecký, Pollák aj.; velmi pěkně zachovalé

1934 FOTBAL / REPREZENTACE / pohlednice z Paříže
s podpisy hráčů z přátelského utkání Francie – ČSR 1:2,
mj. Nejedlý, Puč, Košťálek aj.; zachovalé, hledané

1937  FOTBAL  /  REPREZENTACE  ČSR  /  pohlednice
zaslaná  z  Londýna  Fr.  Pláničkou  s  podpisy  fotbalistů:
Plánička, Puč, Říha, Zeman atd.; zachovalé, hledané
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2523 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2524 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2525 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2526 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2527 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2528 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2529 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2530 (A4)

    2000 Kč (82 €)

2531 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2532 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2533 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2534 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2535 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2536 (A5)

    1500 Kč (61 €)

FOTBAL /  SK SLAVIA PRAHA / pohlednice zaslaná z
rumunského  Temešváru  s  podpisy  fotbalistů:  Plánička,
Bejbl,  Vodička,  Podrazil,  Svoboda  atd.;  zachovalé  a
vzácné

1938 HOKEJ / MS 1938 V PRAZE / čb fotopohlednice
hokejistů s podpisy: mj. Maleček, Pergl, Troják, Kučera
atd.; zachovalé, dekorativní a vzácné!

1970 ŠACHY / 2. MEZINÁRODNÍ TURNAJ V BUENOS
AIRES  1970,  pohlednice  zaslaná  z  turnaje  s  podpisy
účastníků,  mj.  vítěz  Bobby  Fischer  (1943-2008),  dále
např. Tukmanov, Panno, Najdorf, Szabo, O´Kelly, Garcia,
Rosetto, Agdamus aj.; doplněno o soupis podepsaných a
originální  obálku  s  přítiskem  turnaje,  velmi  pěkně
zachovalé, velmi vzácné a hledané

1938  ŠACHY  /  ALJECHIN  (Alekhine)  Alexandr
Alexandrovič  (1892-1946),  rusko-franouzský  šachista,
jeden  z  největších  šachistů  všech  dob,  mistr  světa  o
celkovém trvání 17 let, vlastnoruční podpis s datací na
výstřižku  hlavičkového  papíru  hotelu  ALCRON  Praha,
pochází z Aljechinovy návštěvy ČSR, kdy přijel projednat
se S. Flohrem detaily MS 1939, které se kvůli okupaci
ČSR  nakonec  neuskutečnilo;  adjustované  na
exponátovém listu, doplněno o originální foto Aljechina a
Flohra v Praze, velmi pěkně zachovalé, velmi vzácné a
hledané

1966  ŠACHY  /  PETROSJAN  Tigran  Vartanovič
(1929-1984),  arménský  šachista,  mistr  světa  v  šachu
hrající  za  SSSR,  známý  jako  "Železný  Tigran",
vlastnoruční  podpis  na  čb  portrétní  fotografii  při  hře
šachů, doplněno o raz.  MS 1966 v Moskvě,  při  němž
porazil B. Spasského a stal se počtvrté v řadě mistrem
světa; pěkně zachovalé, velmi vzácné a hledané

1960 ŠACHY /  TAL  Michail  Něchemjevič  (1936-1992),
sovětský lotyšský šachový velmistr, mistr světa v šachu
a mistr světa v bleskovém šachu, přezdívaný "Čaroděj z
Rigy", vlastnoruční podpis na obálce vydané k MS 1960
v  Moskvě,  na  němž  Tal  porazil  Botvinnika  a  stal  se
poprvé  mistrem  světa;  velmi  pěkně  zachovalé,  velmi
vzácné a hledané

Kosmonauti | Astronauts

1965  CARPENTER  Scott  (1925-2013),  americký
kosmonaut, podpis na sběratelské kartě s tématickou čs.
zn.  Výzkum  vesmíru  -  Carpenter  1Kčs;  doplněno  o
původní obálku NASA - Houston, TX, v níž  byla karta
zaslána, bezvadné a hledané!

1965  COOPER  Gordon  (1927-2004)  +  Wally  Schirra
(1923-2007),  američtí  kosmonauté,  podpisy  na  2
sběratelských  kartách  s  vylepenými  čs.  zn.  Výzkum
vesmíru 1,40Kčs a 1,60Kčs; doplněno o původní obálku
NASA - Houston, TX, v níž byly karty zaslány, bezvadné
a hledané!

1965 GAGARIN Jurij (1934-1968), sovětský kosmonaut,
první člověk ve vesmíru, v lodi Vostok 1 obletěl v roce
1961 Zemi,  vlastnoruční  podpis na sběratelské kartě s
tématickou  čs.  zn.  Výzkum  vesmíru  -  Gagarin  30h;
doplněno  o  původní  obálku  v  níž  byla  karta  zaslána,
bezvadné a vzácné!

1965  GLENN  John  Herschel  Jr.  (1921-2016),  slavný
americký kosmonaut, podpis s věnováním na sběratelské
kartě s tématickou čs. zn. Výzkum vesmíru - Glenn 80h;
doplněno  o  původní  obálku  v  níž  byla  karta  zaslána,
bezvadné a vzácné!

1994  LOWELL Jim  (*1928),  americký  vojenský  pilot  a
astronaut NASA, po matce českého původu, který proslul
zejména  jako  kapitán  poškozeného  Apolla  13,  které
dokázal  bezpečně  dostat  zpátky  na  Zemi  ("Houstone,
máme  problém"),  vlastnoruční  podpis  s  věnováním  v
českém  překladu  autorské  knihy  "Apollo  13";  pěkně
zachovalé, ojedinělé

1965 TĚREŠKOVOVÁ Valentina (*1937) + BYKOVSKIJ
Valerij  Fedorovič  (1934-2019),  sovětští  kosmonauté;
podpisy  na  tématické  čs.  zn.  Výzkum  vesmíru  2Kčs
adjustované  na  sběratelské  kartičce;  zn.  ohyb,  jinak
pěkně zachovalé, hledané!

1987  TĚREŠKOVOVÁ  Valentina  (*1937),  sovětská
kosmonautka  a  první  žena  ve  vesmíru  +  REMEK
Vladimír  (*1948),  jediný  československý  kosmonaut  +
BIĽAK Vasil (1917-2014), slovenský komunistický politik,
přední  neostalinista,  vlastnoruční  podpisy  na  obálce  s
PR X. SJEZD SČSP; velmi pěkně zachovalé a hledané

1965 TITOV German (1935-2000), NIKOLAJEV Andrijan
(1929-2004)  +  POPOVIČ  Pavel  (1930-2009),  sovětští
kosmonauté z  programů Vostok 2 a Vostok 4;  podpisy
na 2 sběratelských kartách s vylepenými čs. zn. Výzkum
vesmíru 60h a 1,20Kčs, pěkně zachovalé



121
2523 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2524 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2525 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2526 (A4)  TIP

    10000 Kč (408 €)

2527 (A5)  TIP

    10000 Kč (408 €)
2528 (A5)  TIP

    5000 Kč (204 €)

2529 (A4)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2530 (A4)

    2000 Kč (82 €)

2531 (A5)  TIP

    6000 Kč (245 €)

2532 (A4)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2533 (K)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2534 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2535 (A5)

    2000 Kč (82 €)

2536 (A5)

    1500 Kč (61 €)

FOTBAL /  SK SLAVIA PRAHA / pohlednice zaslaná z
rumunského  Temešváru  s  podpisy  fotbalistů:  Plánička,
Bejbl,  Vodička,  Podrazil,  Svoboda  atd.;  zachovalé  a
vzácné

1938 HOKEJ / MS 1938 V PRAZE / čb fotopohlednice
hokejistů s podpisy: mj. Maleček, Pergl, Troják, Kučera
atd.; zachovalé, dekorativní a vzácné!

1970 ŠACHY / 2. MEZINÁRODNÍ TURNAJ V BUENOS
AIRES  1970,  pohlednice  zaslaná  z  turnaje  s  podpisy
účastníků,  mj.  vítěz  Bobby  Fischer  (1943-2008),  dále
např. Tukmanov, Panno, Najdorf, Szabo, O´Kelly, Garcia,
Rosetto, Agdamus aj.; doplněno o soupis podepsaných a
originální  obálku  s  přítiskem  turnaje,  velmi  pěkně
zachovalé, velmi vzácné a hledané

1938  ŠACHY  /  ALJECHIN  (Alekhine)  Alexandr
Alexandrovič  (1892-1946),  rusko-franouzský  šachista,
jeden  z  největších  šachistů  všech  dob,  mistr  světa  o
celkovém trvání 17 let, vlastnoruční podpis s datací na
výstřižku  hlavičkového  papíru  hotelu  ALCRON  Praha,
pochází z Aljechinovy návštěvy ČSR, kdy přijel projednat
se S. Flohrem detaily MS 1939, které se kvůli okupaci
ČSR  nakonec  neuskutečnilo;  adjustované  na
exponátovém listu, doplněno o originální foto Aljechina a
Flohra v Praze, velmi pěkně zachovalé, velmi vzácné a
hledané

1966  ŠACHY  /  PETROSJAN  Tigran  Vartanovič
(1929-1984),  arménský  šachista,  mistr  světa  v  šachu
hrající  za  SSSR,  známý  jako  "Železný  Tigran",
vlastnoruční  podpis  na  čb  portrétní  fotografii  při  hře
šachů, doplněno o raz.  MS 1966 v Moskvě,  při  němž
porazil B. Spasského a stal se počtvrté v řadě mistrem
světa; pěkně zachovalé, velmi vzácné a hledané

1960 ŠACHY /  TAL  Michail  Něchemjevič  (1936-1992),
sovětský lotyšský šachový velmistr, mistr světa v šachu
a mistr světa v bleskovém šachu, přezdívaný "Čaroděj z
Rigy", vlastnoruční podpis na obálce vydané k MS 1960
v  Moskvě,  na  němž  Tal  porazil  Botvinnika  a  stal  se
poprvé  mistrem  světa;  velmi  pěkně  zachovalé,  velmi
vzácné a hledané

Kosmonauti | Astronauts

1965  CARPENTER  Scott  (1925-2013),  americký
kosmonaut, podpis na sběratelské kartě s tématickou čs.
zn.  Výzkum  vesmíru  -  Carpenter  1Kčs;  doplněno  o
původní obálku NASA - Houston, TX, v níž  byla karta
zaslána, bezvadné a hledané!

1965  COOPER  Gordon  (1927-2004)  +  Wally  Schirra
(1923-2007),  američtí  kosmonauté,  podpisy  na  2
sběratelských  kartách  s  vylepenými  čs.  zn.  Výzkum
vesmíru 1,40Kčs a 1,60Kčs; doplněno o původní obálku
NASA - Houston, TX, v níž byly karty zaslány, bezvadné
a hledané!

1965 GAGARIN Jurij (1934-1968), sovětský kosmonaut,
první člověk ve vesmíru, v lodi Vostok 1 obletěl v roce
1961 Zemi,  vlastnoruční  podpis na sběratelské kartě s
tématickou  čs.  zn.  Výzkum  vesmíru  -  Gagarin  30h;
doplněno  o  původní  obálku  v  níž  byla  karta  zaslána,
bezvadné a vzácné!

1965  GLENN  John  Herschel  Jr.  (1921-2016),  slavný
americký kosmonaut, podpis s věnováním na sběratelské
kartě s tématickou čs. zn. Výzkum vesmíru - Glenn 80h;
doplněno  o  původní  obálku  v  níž  byla  karta  zaslána,
bezvadné a vzácné!

1994  LOWELL Jim  (*1928),  americký  vojenský  pilot  a
astronaut NASA, po matce českého původu, který proslul
zejména  jako  kapitán  poškozeného  Apolla  13,  které
dokázal  bezpečně  dostat  zpátky  na  Zemi  ("Houstone,
máme  problém"),  vlastnoruční  podpis  s  věnováním  v
českém  překladu  autorské  knihy  "Apollo  13";  pěkně
zachovalé, ojedinělé

1965 TĚREŠKOVOVÁ Valentina (*1937) + BYKOVSKIJ
Valerij  Fedorovič  (1934-2019),  sovětští  kosmonauté;
podpisy  na  tématické  čs.  zn.  Výzkum  vesmíru  2Kčs
adjustované  na  sběratelské  kartičce;  zn.  ohyb,  jinak
pěkně zachovalé, hledané!

1987  TĚREŠKOVOVÁ  Valentina  (*1937),  sovětská
kosmonautka  a  první  žena  ve  vesmíru  +  REMEK
Vladimír  (*1948),  jediný  československý  kosmonaut  +
BIĽAK Vasil (1917-2014), slovenský komunistický politik,
přední  neostalinista,  vlastnoruční  podpisy  na  obálce  s
PR X. SJEZD SČSP; velmi pěkně zachovalé a hledané

1965 TITOV German (1935-2000), NIKOLAJEV Andrijan
(1929-2004)  +  POPOVIČ  Pavel  (1930-2009),  sovětští
kosmonauté z  programů Vostok 2 a Vostok 4;  podpisy
na 2 sběratelských kartách s vylepenými čs. zn. Výzkum
vesmíru 60h a 1,20Kčs, pěkně zachovalé

2537 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2538 (O5)

    2600 Kč (106 €)

2539 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

2540 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

2541 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

2542 (A3v–)

    4000 Kč (163 €)

2543 (Z)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2544 (A5)

    500 Kč (20 €)

2545 (A5)

    900 Kč (37 €)

2546 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2547 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2548 (A5)

    600 Kč (24 €)
2549 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2550 (A5)

    700 Kč (29 €)
2551 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Ostatní | Others

1937  LETECTVÍ  -  SLAVNÍ  ČS.  PILOTI  /  NOVÁK
František  (1902–1940),  ŠIROKÝ  Petr  (1903-1983),
HUBÁČEK  Josef  (1909-1988),  vlastnoruční  podpisy
významných  čs.  pilotů  na  pohlednici  zaslané  z
memoriálu Ing. Kašpara v Pardubicích; bez poškození

[SBÍRKY]  SESTAVA  /  podpisů  a  rukopisů  různých
osobností:  J.  Jindřich,  F.  Smolík,  K.  Hoffmeister,  H.
Decaë, L. Šimák, V. Fiala, Z. Burghauserová, J. Vlasák,
Z. Procházková, D. Pražský, J.M. Chanovský, A. Wenig,
J.  Zamazal-Veris,  G.  Skalský,  J.  Šimsa,  J.  Čarek,  M.
Hýsek a další; zajímavá sestava

Historické dokumenty, mapy
Historical Documents, Maps

Šlechtické | Aristocracy

1906  SUVERÉNNÍ  ŘÁD  MALTÉZSKÝCH  RYTÍŘŮ  /
kancléř velkopřevorství pro české a rakouské země Karl
hrabě  Brandis  potvrzuje  prostřednictvím  Karla  Felixe,
prince  ze  Schwarzenbergu,  že  rod  hrabat  Cavriani
užívající  vyobrazeného  erbu  je  starobylým  šlechtickým
rodem  urozeného  původu  a  jeho  členové  mohou  být
přijímáni  do  řádu,  dáno  ve  Vídni  26.6.  1906,  ručně
malovaný  erb,  papírová  řádová  pečeť,  kolek;  rozměry
39x24cm, velice dekorativní, pěkný stav, unikát!

1906  SUVERÉNNÍ  ŘÁD  MALTÉZSKÝCH  RYTÍŘŮ  /
kancléř velkopřevorství pro české a rakouské země Karl
hrabě  Brandis  potvrzuje  prostřednictvím  Karla  Felixe,
prince ze Schwarzenbergu, že rod hrabat Hardeg-Glatz
užívající  vyobrazeného  erbu  je  starobylým  šlechtickým
rodem  urozeného  původu  a  jeho  členové  mohou  být
přijímáni  do  řádu,  dáno  ve  Vídni  26.6.  1906,  ručně
malovaný  erb,  papírová  řádová  pečeť,  kolek;  rozměry
39x24cm, velice dekorativní, pěkný stav, unikát!

1906  SUVERÉNNÍ  ŘÁD  MALTÉZSKÝCH  RYTÍŘŮ  /
kancléř velkopřevorství pro české a rakouské země Karl
hrabě  Brandis  potvrzuje  prostřednictvím  Karla  Felixe,
prince  ze  Schwarzenbergu,  že  rod  landkrabat  z
Fürstenbergu užívající vyobrazeného erbu je starobylým
šlechtickým  rodem  urozeného  původu  a  jeho  členové
mohou být přijímáni do řádu, dáno ve Vídni 26.6. 1906,
ručně  malovaný  erb,  papírová  řádová  pečeť;  rozměry
39x24cm, dekorativní, unikát!

1906  SUVERÉNNÍ  ŘÁD  MALTÉZSKÝCH  RYTÍŘŮ  /
kancléř velkopřevorství pro české a rakouské země Karl
hrabě  Brandis  potvrzuje  prostřednictvím  Karla  Felixe,
prince ze Schwarzenbergu, že rod markrabat Pallavicini
užívající  vyobrazeného  erbu  je  starobylým  šlechtickým
rodem  urozeného  původu  a  jeho  členové  mohou  být
přijímáni  do  řádu,  dáno  ve  Vídni  26.6.  1906,  ručně
malovaný  erb,  papírová  řádová  pečeť,  kolek;  rozměry
39x24cm, dekorativní, unikát!

Cirkuláře, věstníky
Circulars, Bulletins

1937 DER STÜRMER / sestava 3ks novin Der Stürmer,
čísla  37-39  z  září  1937,  množství  antisemitských,
antibolševických a antikapitalistických článků a karikatur;
zachovalé, zajímavé

Ostatní | Other

1954  LETÁKOVÁ  KAMPAŇ  SVOBODNÉ  EVROPY  /
protikomunistický  leták  "V  jednotě  síla",  dopravený  ze
Západu  na  naše  území  balony  v  rámci  kampaně
"Crusade for Freedom" (Tažení za svobodu) organizace
Svobodná  Evropa;  patina,  dochovalo  malé  množství,
většina byla po nalezení ničena

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1903  BENEŠOV  -  koláž  čtyřlístek,  vícebarevná  lito,
náměstí, Konopiště, nemocnice, klášter, DA, prošlé; lom
v růžku patina, zachovalé

1890  PŘEDCHŮDCE  POHLEDNIC  /  DĚČÍNSKÝ
SNĚŽNÍK  -  (Hoher  Schneeberg,  Böhmen),  rozhledna
přítisk v černé barvě na zadní straně rakouské celinové
dopisnici Orlice 2Kr emise 1893, neprošlé; svislý přehyb,
vzácný výskyt!

1905  RUMBURK  -  v  budoucnosti  (im  Zeichen  des
Verkehrs),  koláž,  vzducholoď,  tramvaje,  automobily,
motocyklisté a cyklista na náměstí, kolorovaný světlotisk,
vydal H. Pfeifer, prošlé; smytá zn., ohyb v okraji, patina,
zachovalé

1905  JIČÍN  -  koláž,  motýl  Letem  českým  světem,
kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; silně odřené růžky

1907 TŘEBOŇ - v budoucnosti, koláž, balon, tramvaje,
automobil, koně, padající chodci na náměstí, kolorovaný
světlotisk,  vydal  Fr.  Fišera,  prošlé;  patina,  obraz  s
textem, velmi dobrý stav

1910 JÁCHYMOV - (Joachimstal), školní tabule, koláž se
záběrem  města,  kolorovaný  světlotisk,  neprošlá;  bez
vady

1905  SLANÝ -  v  budoucnosti,  koláž,  balon,  tramvaje,
automobil, cyklista a motocyklista, kolorovaný světlotisk,
vydal Č. Chyský, prošlé; drobná patina, velmi dobrý stav
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2552 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2553 (A5)

    700 Kč (29 €)
2554 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2555 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2556 (A5)

    500 Kč (20 €)
2557 (A5)

    900 Kč (37 €)
2558 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2559 (A5)

    600 Kč (24 €)
2560 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2561 (A5)

    600 Kč (24 €)

2562 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2563 (A5)

    700 Kč (29 €)
2564 (A5)

    900 Kč (37 €)
2565 (A5)

    600 Kč (24 €)

2566 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2567 (Z)  TIP

    20000 Kč (816 €)
2568 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2569 (A5)

    600 Kč (24 €)
2570 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2571 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2572 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2573 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2574 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2575 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2576 (A5)

    900 Kč (37 €)

1906 KOUŘIM - za 100 let, kreslená koláž, tramvaje a
auta na náměstí, kolorovaný sítotisk, vydal J. Hobl, DA,
prošlé; popsaná i obrazová strana, zachovalé

1905 MLADÁ BOLESLAV - koláž, létající sud s pijákem
piva s  pohledem na  město,  kolorovaný  světlotisk,  DA,
prošlé; mírně odřené růžky

1910  JAROMĚŘ  -  při  srážce  s  kometou,  kreslená
budoucnost,  vzducholodě,  náměstí,  vydal  E.  Faster,
nepoužitá; pouze lehký ohyb

1913  NÁCHOD  -  v  budoucnosti,  koláž,  vzducholoď,
balon, tramvaje a auta na náměstí, kolorovaný sítotisk,
prošlé; bez poškození

1915 LYSÁ NAD LABEM - koláž děvče na žebříku, se
záběry na kostel, nádraží a zámek, prošlá; smytá zn. a
oděrky v okraji

1913 KUNĚTICKÁ HORA - v budoucnosti, koláž, letadla,
vlak  v  tunelu  s  nádražím,  automobily,  kolorovaný
světlotisk, prošlé; velmi dobrý stav

1911  PARDUBICE  -  v  budoucnosti,  koláž,  letadlo,
tramvaje,  automobily,  motocyklisté  a  cyklistka  na
náměstí, kolorovaný a lakovaný světlotisk, prošlé; velmi
dobrý stav, pouze drobně odřený levý dolní růžek

1910  PLZEŇ  -  (Eilgrüsse  aus  Pilsen),  koláž  parní
lokomotiva  se  záběrem  města,  barevná,  lakovaná,
neprošlá; pouze ohyb v levém horním růžku

1905 PLZEŇ - koláž nákladní list, sud piva a 5 záběrů
města  s  městským  pivovarem,  kolorovaný  světlotisk,
prošlé; pouze omačkané růžky

1902 PLZEŇ -  Plzeňský prazdroj,  koláž, pivní  sklenice
se  záběrem  města,  kolorovaný  světlotisk,  DA,  prošlá;
zachovalé

1908  MANĚTÍN  -  v  budoucnosti,  koláž,  tramvaje  a
automobil  na  náměstí,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  V.
Honzík, prošlé; odřené růžky, jinak zachovalé

1907 PRAHA - Staronová synagoga a Židovská radnice,
koláž s fiakrem a lidmi, prošlé, DA; zachovalé

1902 DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH (Deschney b.
Neustadt  a/M.)  -  jednobarevná  koláž,  kostel,  obchod
Sebastian  Pohl,  knihtisk,  DA;  vodorovné  strany
zastřiženy

1904 RYCHNOV  NAD KNĚŽNOU -  v  budoucnosti  za
100 let,  kreslená koláž náměstí  s  tramvají,  balonem a
vzducholodí,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  J.  Barta,  DA,
prošlé; text na obrazové straně, jinak bez vady

1905 LOKET - v budoucnosti (Elbogen in der Zukunft),
koláž,  tramvaj,  automobily,  motocyklista  a  lidé  na
náměstí,  kolorovaný  světlotisk,  DA,  vydal  E.  Mürling,
prošlé; skvrny

1890-1950  [SBÍRKY]  MORAVSKÁ  TŘEBOVÁ  /  sbírka
333ks  pohlednic  malého  formátu  města  Moravská
Třebová a dalších obcí v okolí jako městečko Trnávka,
Bezděčí,  Křenov  a  další,  obsahuje  litografie,  koláže,
budoucnost,  fotopohlednice  a  další,  doplněno  několika
celistvostmi  s  razítky,  dokumenty,  fakturami  a  kopiemi
fotek; různá kvalita

1900 SOBĚSLAV - budoucí přístav, koláž, balon, maják
a lodě v  přístavu,  kolorovaný sítotisk,  vydal  R.  Faitlík,
DA, prošlé; popsaná i obrazová strana, zachovalé

1913  TÁBOR  -  čb  lepolero  v  novinách  s  běžícím
kolportérem,  vydal  K.  Bílý,  prošlé;  pouze  omačkaný
růžek

1905 TEPLICE - (Ein Ausflug nach Teplitz), koláž pán s
deštníkem  se  záběrem  náměstí,  kolorovaný  světlotisk,
DA, prošlé; lehká patina, zachovalé

1908  SNĚŹKA  -  v  budoucnosti  (Schneekope  in  der
Zukunft),  koláž,  vlak  v  tunelu  s  nádražím,  balon,
automobily,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  Hermann  Poy,
Dresden, prošlé; odřené růžky, zachovalé

1905 VRCHLABÍ - (Hohenelbe), koláž sudu s pijáky piva
a  záběrem  na  město,  kolorovaný  světlotisk,  neprošlá;
pouze lehká průhyby, dekorativní

1904  VRCHLABÍ  -  v  budoucnosti  (  Hohenelbe  in  der
Zukunft), koláž, balon, vzducholoď, tramvaj, automobil a
motocyklista  na  náměstí,  kolorovaný  sítotisk,  vydal  R.
Weigend, DA, neprošlé; patina na přední i zadní straně

1905 BRANDÝS NAD ORLICÍ - letem českým světem,
motýl,  koláž  se  4  záběry  města,  DA,  kolorovaný
světlotisk, prošlé; smytá známky, patina, odřené růžky

1907  CHOCEŇ  -  kolorovaná  koláž  poštovní  průvodka
"Tisíc  pozdravů"  s  pošťákem  a  záběrem  na  náměstí,
prošlá; bez vady

1905 VYSOKÉ MÝTO - Pražská brána, koláž, dáma na
kole  a  lidé  na  ulici,  kolorovaný  sítotisk,  DA,  prošlé;
pouze drobná patina, zachovalé
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2552 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2553 (A5)

    700 Kč (29 €)
2554 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2555 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2556 (A5)

    500 Kč (20 €)
2557 (A5)

    900 Kč (37 €)
2558 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2559 (A5)

    600 Kč (24 €)
2560 (A5)  TIP

    900 Kč (37 €)
2561 (A5)

    600 Kč (24 €)

2562 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)
2563 (A5)

    700 Kč (29 €)
2564 (A5)

    900 Kč (37 €)
2565 (A5)

    600 Kč (24 €)

2566 (A5)

    1500 Kč (61 €)

2567 (Z)  TIP

    20000 Kč (816 €)
2568 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2569 (A5)

    600 Kč (24 €)
2570 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2571 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2572 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2573 (A5)  TIP

    1500 Kč (61 €)
2574 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2575 (A5)  TIP

    1000 Kč (41 €)
2576 (A5)

    900 Kč (37 €)

1906 KOUŘIM - za 100 let, kreslená koláž, tramvaje a
auta na náměstí, kolorovaný sítotisk, vydal J. Hobl, DA,
prošlé; popsaná i obrazová strana, zachovalé

1905 MLADÁ BOLESLAV - koláž, létající sud s pijákem
piva s  pohledem na  město,  kolorovaný  světlotisk,  DA,
prošlé; mírně odřené růžky

1910  JAROMĚŘ  -  při  srážce  s  kometou,  kreslená
budoucnost,  vzducholodě,  náměstí,  vydal  E.  Faster,
nepoužitá; pouze lehký ohyb

1913  NÁCHOD  -  v  budoucnosti,  koláž,  vzducholoď,
balon, tramvaje a auta na náměstí, kolorovaný sítotisk,
prošlé; bez poškození

1915 LYSÁ NAD LABEM - koláž děvče na žebříku, se
záběry na kostel, nádraží a zámek, prošlá; smytá zn. a
oděrky v okraji

1913 KUNĚTICKÁ HORA - v budoucnosti, koláž, letadla,
vlak  v  tunelu  s  nádražím,  automobily,  kolorovaný
světlotisk, prošlé; velmi dobrý stav

1911  PARDUBICE  -  v  budoucnosti,  koláž,  letadlo,
tramvaje,  automobily,  motocyklisté  a  cyklistka  na
náměstí, kolorovaný a lakovaný světlotisk, prošlé; velmi
dobrý stav, pouze drobně odřený levý dolní růžek

1910  PLZEŇ  -  (Eilgrüsse  aus  Pilsen),  koláž  parní
lokomotiva  se  záběrem  města,  barevná,  lakovaná,
neprošlá; pouze ohyb v levém horním růžku

1905 PLZEŇ - koláž nákladní list, sud piva a 5 záběrů
města  s  městským  pivovarem,  kolorovaný  světlotisk,
prošlé; pouze omačkané růžky

1902 PLZEŇ -  Plzeňský prazdroj,  koláž, pivní  sklenice
se  záběrem  města,  kolorovaný  světlotisk,  DA,  prošlá;
zachovalé

1908  MANĚTÍN  -  v  budoucnosti,  koláž,  tramvaje  a
automobil  na  náměstí,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  V.
Honzík, prošlé; odřené růžky, jinak zachovalé

1907 PRAHA - Staronová synagoga a Židovská radnice,
koláž s fiakrem a lidmi, prošlé, DA; zachovalé

1902 DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH (Deschney b.
Neustadt  a/M.)  -  jednobarevná  koláž,  kostel,  obchod
Sebastian  Pohl,  knihtisk,  DA;  vodorovné  strany
zastřiženy

1904 RYCHNOV  NAD KNĚŽNOU -  v  budoucnosti  za
100 let,  kreslená koláž náměstí  s  tramvají,  balonem a
vzducholodí,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  J.  Barta,  DA,
prošlé; text na obrazové straně, jinak bez vady

1905 LOKET - v budoucnosti (Elbogen in der Zukunft),
koláž,  tramvaj,  automobily,  motocyklista  a  lidé  na
náměstí,  kolorovaný  světlotisk,  DA,  vydal  E.  Mürling,
prošlé; skvrny

1890-1950  [SBÍRKY]  MORAVSKÁ  TŘEBOVÁ  /  sbírka
333ks  pohlednic  malého  formátu  města  Moravská
Třebová a dalších obcí v okolí jako městečko Trnávka,
Bezděčí,  Křenov  a  další,  obsahuje  litografie,  koláže,
budoucnost,  fotopohlednice  a  další,  doplněno  několika
celistvostmi  s  razítky,  dokumenty,  fakturami  a  kopiemi
fotek; různá kvalita

1900 SOBĚSLAV - budoucí přístav, koláž, balon, maják
a lodě v  přístavu,  kolorovaný sítotisk,  vydal  R.  Faitlík,
DA, prošlé; popsaná i obrazová strana, zachovalé

1913  TÁBOR  -  čb  lepolero  v  novinách  s  běžícím
kolportérem,  vydal  K.  Bílý,  prošlé;  pouze  omačkaný
růžek

1905 TEPLICE - (Ein Ausflug nach Teplitz), koláž pán s
deštníkem  se  záběrem  náměstí,  kolorovaný  světlotisk,
DA, prošlé; lehká patina, zachovalé

1908  SNĚŹKA  -  v  budoucnosti  (Schneekope  in  der
Zukunft),  koláž,  vlak  v  tunelu  s  nádražím,  balon,
automobily,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  Hermann  Poy,
Dresden, prošlé; odřené růžky, zachovalé

1905 VRCHLABÍ - (Hohenelbe), koláž sudu s pijáky piva
a  záběrem  na  město,  kolorovaný  světlotisk,  neprošlá;
pouze lehká průhyby, dekorativní

1904  VRCHLABÍ  -  v  budoucnosti  (  Hohenelbe  in  der
Zukunft), koláž, balon, vzducholoď, tramvaj, automobil a
motocyklista  na  náměstí,  kolorovaný  sítotisk,  vydal  R.
Weigend, DA, neprošlé; patina na přední i zadní straně

1905 BRANDÝS NAD ORLICÍ - letem českým světem,
motýl,  koláž  se  4  záběry  města,  DA,  kolorovaný
světlotisk, prošlé; smytá známky, patina, odřené růžky

1907  CHOCEŇ  -  kolorovaná  koláž  poštovní  průvodka
"Tisíc  pozdravů"  s  pošťákem  a  záběrem  na  náměstí,
prošlá; bez vady

1905 VYSOKÉ MÝTO - Pražská brána, koláž, dáma na
kole  a  lidé  na  ulici,  kolorovaný  sítotisk,  DA,  prošlé;
pouze drobná patina, zachovalé

2577 (O5)  TIP

    3000 Kč (122 €)
2578 (K)  TIP

    4000 Kč (163 €)
2579 (K)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2580 (A5)

    500 Kč (20 €)
2581 (O5)  TIP

    1800 Kč (73 €)

2582 (O5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2583 (A5)  TIP

    4500 Kč (184 €)

2584 (A5)

    800 Kč (33 €)
2585 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2586 (A5)

    2400 Kč (98 €)

2587 (A5)

    200 Kč (8 €)

2588 (A5)

    800 Kč (33 €)

2589 (A5)  TIP

    7500 Kč (306 €)

2590 (O5)  TIP

    2400 Kč (98 €)

2591 (O5)

    1000 Kč (41 €)

2592 (O5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

1899-1905 ČECHY MÍSTOPIS / sestava 19ks pohlednic
malého formátu,  z toho 13ks lito, obsahuje mj.  České
Budějovice,  Staré  Sedliště,  Brandýs  nad  Orlicí,
Borohrádek,  Božejov,  Borovany,  Benešov,  Bělohrad,
Bernartice atd., část DA; převážně dobrý stav

1900-1940  [SBÍRKY]  ČESKÝ  MÍSTOPIS  +  CIZINA  +
MOTIV  /  sestava  několika  stovek  pohlednic  malého
formátu,  z  velké  části  český  místopis,  část  Rakousko,
Německo, Chorvatsko, doplněno motivy jako blahopřejné,
kroje či válečné; různá kvalita, vysoká tržní cena, dublety
ex Hauzner

1900-1940  [SBÍRKY]  MÍSTOPIS  ČESKO  +  CIZINA  /
sestava  cca  300ks  místopisných  pohlednic  převážně
malého formátu, Čechy + Rakousko, Německo, Francie
a další; různá kvalita

Slovensko | Slovakia

1919  OBSAZOVÁNÍ  MAĎARSKÝCH  ÚŘADŮ  NA
SLOVENSKU  /  sestava  3  pohlednic  VRÚTKY,
LUČENEC, LEVICE, 2x zasláno čs. PP, zajímavé texty
vztahující se k přebírání železnice na Slovensku českými
úředníky ("...byl jsem první z železničního personálu ve
Vrútkách. Hned jsem dostal pušku. Jednou jsem spal v
hotelu,  podruhé  už  pod  střechou  na  stole...");  Levice
vzadu stopy po  přilepení,  celkově zachovalé,  zajímavé
dějinné dokumenty

1910-1945  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  partie  67ks
místopisných pohlednic malého formátu, obsahuje mj. -
Ružomberok, Šemše, Kláštor, Rimavská Sobota, Banská
Bystrica -  povodeň 1931,  Vysoké Tatry,  Nitra,  Trenčín,
Uh. Skalica, Nové Zámky, Bratislava, Komárno, Košice,
Levoča, Zvolen atd.; různá kvalita

Podkarpatská Rus | Carpatho-Ukraine

1919-1939 [SBÍRKY] sestava 36ks různých místopisných
pohlednic  z  Podkarpatské  Rusi,  obsahuje  mj.  BILOK,
MUKAČEVO  se  vzducholodí  a  letadlem,  DOLHA,
IRŠAVA,  N.  VERECKE,  KIRALHÁZA  -  nádraží,
PEREČÍN,  BUŠTINA,  SEVLJUŠ,  BEREHOVO,
BUŠTINO,  NIŽNÍ  SINEVÍR,  KRÁLOVO  NAD TISOU a
další; převážně zachovalé

Motiv | Theme

Muchovky | Alfons Mucha

1898 MUCHA Alfons (1860–1939), Gismonda - CINOS
(Weill.2);  DA,  prošlá,  několik nepatrných skvrnek,  jinak
krásně zachovalá, velmi vzácná raná Muchova práce s
motivem legendárního plakátu pro Sarah Bernhardt, který
znamenal průlom v Muchově kariéře!

1900  MUCHA  Alfons,  Champenois,  Měsíce,  Květen
(Mai),  francouzské  vydání,  DA  (Weill.58),  neprošlá
poštou; zahnědnutí po uložení a lomy v růžcích, celkově
ale pěkná

1902  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Hospodářsko-
průmyslová  a  národopisná  výstava  ve  Vyškově
(Weill.124), na výšku; prošlá,  DA, několik dv, jinak ale
pěkný zachovalý stav

1913 MUCHA Alfons (1860–1939),  Krajinská výstava v
Ivančicích  (Weill.139);  neprošlá,  vzadu  několik  zcela
nepatrných skvrnek, jinak mimořádně zachovalá, ostré a
neulámané růžky, v této kvalitě výjimečné!

1920  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Výzdoba  Obecního
domu "Syna svého, svatá Matko národa, přijmi lásku a
nadšení",  vydal  Arnošt  Pešl,  Praha  –  Košíře,  malý
formát, prošlé; bez poškození

1928  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Jubilejní  sjezd,
výstava  a  festival  Pěvecké  obce  československé  roku
1928 v Praze (Weill.162); nepoužitá, velmi dobrý stav

1940  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Sirotek  (Orphan)  -
Stvrzenka spolku pro péči o sirotky (Weill neuvádí!); na
výšku,  prošlá  za  Protektorátu,  nepatrně  odřené  růžky
jinak velmi pěkně zachovalá, jedna z mála litografických
pohlednic  Alfonse  Muchy vydaná po  roce 1918,  velmi
vzácné!

Umělecké | Artistic and Reproductions

1935  TOYEN  /  kompletní  sestava  10  pohlednic  série
Jaro,  z  toho  2x  prošlé;  místy  stopy  stáří,  celkově  ale
pěkně  zachovalé,  doplněno  o  faksimile  původního
přebalu, hledané, v kompletním celku zcela ojedinělé!

Letecká doprava
Airplanes, Airships and Baloons

1910-1940  [SBÍRKY]  POČÁTKY  LETECTVÍ  /  sestava
31ks  fotografií,  pohlednic  a  fotopohlednic  s  leteckými
motivy  z  uvedeného  období,  mj.  Junkers,  Nieuport-
Delage, Guillemin a další; zachovalé, zajímavá sestava

1910-1945  [SBÍRKY]  POČÁTKY  LETECTVÍ  /  sestava
35ks  fotografií,  pohlednic  a  fotopohlednic  letadel  z
uvedeného  období,  mj.  Avia,  BH1,  BH3,  Breguet
BRE.14,  Spad,  Junkers  a  další,  část  zachycuje  různé
havárie strojů; zachovalé, výjimečný celek, často unikátní
záběry!
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2593 (A5)

    400 Kč (16 €)

2594 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2595 (A5)

    600 Kč (24 €)

2596 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2597 (K)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2598 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2599 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2600 (A3s|)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2601 (K)

    5000 Kč (204 €)

2602 (O4)

    1000 Kč (41 €)

2603 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2604 (A4)

    500 Kč (20 €)

2605 (Z)

    1000 Kč (41 €)
2606 (Z)

    1500 Kč (61 €)

2607 (A3s|)  TIP

    800 Kč (33 €)

2608 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2609 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

1938  Ein  Volk  -  ein  Reich  -  ein  Führer!  +  Tag  der
Deutschen kunst 1938, lístek a celinová dopisnice s PR;
zachovalé

1939  Naša  stráž,  dvojbarevná  slovenská
propagandistická  pohlednice,  slovenský  voják  stojí  na
mapě Slovenska včetně vyznačeného území odtrženého
Maďarskem; vzadu vylepeny různé slovenské zn., modré
DR ZUBEREC 14.III....; zachovalé, neobvyklé

Reklama | Advertisement

1922  Bilgeri  Ski  Ausrüstung,  reklamní  pohlednice  na
lyžařské vybavení fy Bilgeri Werk Bregenz, malý formát;
prošlé bez poškození, dekorativní

Sokol, Orel, DTJ | Sokol

1891,  1894  SOKOL /  PŘEDCHŮDCE  POHLEDNICE /
sestava  2  korespondenčních  lístků  s  propagačním
přítiskem na  podporu  Sokola,  na  obraze  1x  portrét  J.
Fügnera a 1x Sokol s polnicí, prošlé; 1x smytá zn., jinak
pěkná kvalita, hledané

Sbírky a partie | Collections

1900-1950 [SBÍRKY] SESTAVA MOTIVŮ / sestava více
jak 100ks pohlednic převážně malého formátu, obsahuje
náměty  jako  blahopřejné,  milostné,  Stengel,  umělecké,
ženy,  komunistická  propaganda,  z dějin české historie,
Sokol, Napoleon atd.; různá kvalita

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Legitimace | Personal Documents

1911-1925 soubor  13ks legitimací  a ročních  vstupenek
na pražskou plodinovou burzu  pro poslance  zemského
sněmu  Království  českého  Jana  Kotlanta,  rolníka  v
Holohlavech; zajímavé

1943 ŽIDOVSKÝ PRŮKAZ - "J" KENNKARTE / vydaný v
roce  1943  ve  Vídni,  na  zadní  straně  s  otisky  razítek
vydaných lístků na potraviny v Jablonci nad Nisou z roku
1945, včetně fotografie; zachovalé

Fotografie | Photos

1925  DRTIKOL  František  (1883–1961),  portrétní
fotografie  Mořice  Hrubana  (1862-1945,  český  politik,
vůdčí  představitel  moravského  katolického  politického
tábora,  ministr)  adjustovaná  na  kartonu  v  papírových
deskách,  celkové  rozměry  24.5x33.5cm  +  k  tomu
Drtikolovy fotopohlednice TGM a E. Beneše; bezvadné

1860-1920  [SBÍRKY]  PARTIE  /  cca  200ks  různých
fotografií  z  uvedeného  období,  převážně  vizitkové  a
kabinetní,  ale  i  jiné  formáty,  zejména  portréty,  také
několik krajinek a jiných motivů,  značná část ateliéry z
území Čech a Moravy (mj. slavné Eckert, Langhans aj.),
také  z  jiných  částí  R-U  monarchie  a  několik
zahraničních;  převážně  bezvadně  zachovalé,  zajímavý
soubor

1953-1957  [SBÍRKY]  REKONSTRUKCE
VALDŠTEJNSKÉ  JÍZDÁRNY  /  soubor  cca  60  čb
fotografií  většího  formátu  zachycujících  generální
rekonstrukci Valdštejnské jízdárny v Praze; zajímavé

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1939 ALBUM ZNAČEK ZBOŽÍ TUZEMSKÉ VÝROBY k
soutěži "Proč kupuji zboží tuzemské výroby" s vlepenými
propagačními nálepkami různých výrobků, např. Kolínská
cikorka, Plzeňský Prazdroj, Fernet Stock, Orion, Palaba,
Kozel  a  mnoho  dalších;  několik  listů  odtrženo,  jinak
zachovalé, doplněno o sestavu nepoužitých nálepek

1955? DR.  MILADA HORAKOVAS MINNE  /  kompletní
25ks  PL  nálepek  s  portrétem  Milady  Horákové;  bez
nálepky, zajímavé

1890-1945 [SBÍRKY] REKLAMNÍ NÁLEPKY A ZÁLEPKY
/ MAĎARSKO / zajímavá sbírka propagačních nálepek k
výstavám,  sportovním  akcím,  výrobkům  aj.;  uloženo  v
zaplněném 12-listovém zásobníku A4

1920-1940  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  KARTIČKY  +
ZÁPALKOVÉ  NÁLEPKY  /  sbírka  144ks  propagačních
kartiček českých firem jako Helada, Šotek,  Saponia, J.
Schicht - Ústí n. Labem, Alois Pelz - Praha, A. Maršner
-  Praha,  Radlické  máslo,  Francovka,  B.  Klöckner  -
Praha, F. Otta - Rakovník, J. Čelada - Opava, Kosmos -
Čáslav  atd.,  doplněno  reklamními  nálepkami,
blahopřáním  a  zásobníkem  zápalkových  nálepek
Švédsko  +  ČSR;  různá  kvalita,  uloženo  ve  2
kroužkových deskách v průhledných obalech

Reklamní plakáty | Posters

1960  ŠACHY  /  sestava  4ks  plakátů  k  šachovým
turnajům, Kuba 1964 a 1966 (38x50cm), Francie 1972
(43x63) a Argentina 1971 (70x105); pouze přehyby

Grafika, umění | Prints, Art

1949-1959  EMLER  František  (1912–1992),  sestava  10
originálních signovaných kreseb, tužka, tuš, akvarel, část
prošlá jako pohlednice; zajímavé

1925? MUCHA Alfons (1860–1939) / ex libris Arch. Dr.
Jaroslav  Polívka,  celkový  rozměr  174x124mm;  vpravo
drobně natržený okraj, jinak velmi pěkný zachovalý stav,
hledané
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2593 (A5)

    400 Kč (16 €)

2594 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2595 (A5)

    600 Kč (24 €)

2596 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2597 (K)  TIP

    1500 Kč (61 €)

2598 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2599 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

2600 (A3s|)  TIP

    3000 Kč (122 €)

2601 (K)

    5000 Kč (204 €)

2602 (O4)

    1000 Kč (41 €)

2603 (A5)

    1000 Kč (41 €)

2604 (A4)

    500 Kč (20 €)

2605 (Z)

    1000 Kč (41 €)
2606 (Z)

    1500 Kč (61 €)

2607 (A3s|)  TIP

    800 Kč (33 €)

2608 (A5)

    1000 Kč (41 €)
2609 (A5)  TIP

    2000 Kč (82 €)

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

1938  Ein  Volk  -  ein  Reich  -  ein  Führer!  +  Tag  der
Deutschen kunst 1938, lístek a celinová dopisnice s PR;
zachovalé

1939  Naša  stráž,  dvojbarevná  slovenská
propagandistická  pohlednice,  slovenský  voják  stojí  na
mapě Slovenska včetně vyznačeného území odtrženého
Maďarskem; vzadu vylepeny různé slovenské zn., modré
DR ZUBEREC 14.III....; zachovalé, neobvyklé

Reklama | Advertisement

1922  Bilgeri  Ski  Ausrüstung,  reklamní  pohlednice  na
lyžařské vybavení fy Bilgeri Werk Bregenz, malý formát;
prošlé bez poškození, dekorativní

Sokol, Orel, DTJ | Sokol

1891,  1894  SOKOL /  PŘEDCHŮDCE  POHLEDNICE /
sestava  2  korespondenčních  lístků  s  propagačním
přítiskem na  podporu  Sokola,  na  obraze  1x  portrét  J.
Fügnera a 1x Sokol s polnicí, prošlé; 1x smytá zn., jinak
pěkná kvalita, hledané

Sbírky a partie | Collections

1900-1950 [SBÍRKY] SESTAVA MOTIVŮ / sestava více
jak 100ks pohlednic převážně malého formátu, obsahuje
náměty  jako  blahopřejné,  milostné,  Stengel,  umělecké,
ženy,  komunistická  propaganda,  z dějin české historie,
Sokol, Napoleon atd.; různá kvalita

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Legitimace | Personal Documents

1911-1925 soubor  13ks legitimací  a ročních  vstupenek
na pražskou plodinovou burzu  pro poslance  zemského
sněmu  Království  českého  Jana  Kotlanta,  rolníka  v
Holohlavech; zajímavé

1943 ŽIDOVSKÝ PRŮKAZ - "J" KENNKARTE / vydaný v
roce  1943  ve  Vídni,  na  zadní  straně  s  otisky  razítek
vydaných lístků na potraviny v Jablonci nad Nisou z roku
1945, včetně fotografie; zachovalé

Fotografie | Photos

1925  DRTIKOL  František  (1883–1961),  portrétní
fotografie  Mořice  Hrubana  (1862-1945,  český  politik,
vůdčí  představitel  moravského  katolického  politického
tábora,  ministr)  adjustovaná  na  kartonu  v  papírových
deskách,  celkové  rozměry  24.5x33.5cm  +  k  tomu
Drtikolovy fotopohlednice TGM a E. Beneše; bezvadné

1860-1920  [SBÍRKY]  PARTIE  /  cca  200ks  různých
fotografií  z  uvedeného  období,  převážně  vizitkové  a
kabinetní,  ale  i  jiné  formáty,  zejména  portréty,  také
několik krajinek a jiných motivů,  značná část ateliéry z
území Čech a Moravy (mj. slavné Eckert, Langhans aj.),
také  z  jiných  částí  R-U  monarchie  a  několik
zahraničních;  převážně  bezvadně  zachovalé,  zajímavý
soubor

1953-1957  [SBÍRKY]  REKONSTRUKCE
VALDŠTEJNSKÉ  JÍZDÁRNY  /  soubor  cca  60  čb
fotografií  většího  formátu  zachycujících  generální
rekonstrukci Valdštejnské jízdárny v Praze; zajímavé

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1939 ALBUM ZNAČEK ZBOŽÍ TUZEMSKÉ VÝROBY k
soutěži "Proč kupuji zboží tuzemské výroby" s vlepenými
propagačními nálepkami různých výrobků, např. Kolínská
cikorka, Plzeňský Prazdroj, Fernet Stock, Orion, Palaba,
Kozel  a  mnoho  dalších;  několik  listů  odtrženo,  jinak
zachovalé, doplněno o sestavu nepoužitých nálepek

1955? DR.  MILADA HORAKOVAS MINNE  /  kompletní
25ks  PL  nálepek  s  portrétem  Milady  Horákové;  bez
nálepky, zajímavé

1890-1945 [SBÍRKY] REKLAMNÍ NÁLEPKY A ZÁLEPKY
/ MAĎARSKO / zajímavá sbírka propagačních nálepek k
výstavám,  sportovním  akcím,  výrobkům  aj.;  uloženo  v
zaplněném 12-listovém zásobníku A4

1920-1940  [SBÍRKY]  PROPAGAČNÍ  KARTIČKY  +
ZÁPALKOVÉ  NÁLEPKY  /  sbírka  144ks  propagačních
kartiček českých firem jako Helada, Šotek,  Saponia, J.
Schicht - Ústí n. Labem, Alois Pelz - Praha, A. Maršner
-  Praha,  Radlické  máslo,  Francovka,  B.  Klöckner  -
Praha, F. Otta - Rakovník, J. Čelada - Opava, Kosmos -
Čáslav  atd.,  doplněno  reklamními  nálepkami,
blahopřáním  a  zásobníkem  zápalkových  nálepek
Švédsko  +  ČSR;  různá  kvalita,  uloženo  ve  2
kroužkových deskách v průhledných obalech

Reklamní plakáty | Posters

1960  ŠACHY  /  sestava  4ks  plakátů  k  šachovým
turnajům, Kuba 1964 a 1966 (38x50cm), Francie 1972
(43x63) a Argentina 1971 (70x105); pouze přehyby

Grafika, umění | Prints, Art

1949-1959  EMLER  František  (1912–1992),  sestava  10
originálních signovaných kreseb, tužka, tuš, akvarel, část
prošlá jako pohlednice; zajímavé

1925? MUCHA Alfons (1860–1939) / ex libris Arch. Dr.
Jaroslav  Polívka,  celkový  rozměr  174x124mm;  vpravo
drobně natržený okraj, jinak velmi pěkný zachovalý stav,
hledané

2610 (A5)

    200 Kč (8 €)
2611 (O4)

    800 Kč (33 €)
2612 (O4)

    500 Kč (20 €)

2613 (IK)

    5000 Kč (204 €)

2614 (Z)

    2000 Kč (82 €)

2615 (A3s|)

    1000 Kč (41 €)

2616 (O5)  TIP

    1000 Kč (41 €)

2617 (A5)

    4000 Kč (163 €)

2618 (A5)  TIP

    4000 Kč (163 €)

2619 (K)

    1000 Kč (41 €)

2620 (IK)

    2000 Kč (82 €)

2621 (IK)

    1000 Kč (41 €)

2622 (IK)

    200 Kč (8 €)

2623 (IK)

    2000 Kč (82 €)

1913-1950 VÁCHAL  Josef,  BOUDA  Cyril  /sestava  7ks
Ex libris, 2x Josef Váchal - Mařenka Honslová Hronková,
2x  Cyril  Bouda  -  ELK,  2x  Rudolf  Pařízek  -  JUDr.
František Hronek a A.D. Holešovský atd.; zachovalé

1981 [SBÍRKY] ŠVENGSBÍR Jiří (1921–1983), kompletní
sestava 12 ks vícebarevných rytin z cyklu "PRAGA", v
původních deskách a doprovodného textu; zachovalé

[SBÍRKY]  ŠVENGSBÍR  Jiří  (1921–1983),  sestava  12ks
vícebarevných  rytin  z  cyklu  "PRAGA",  doplněno
analogickými zn. a PR; pěkně zachovalé, dekorativní

Zápalkové nálepky | Match Labels

1900-1990  [SBÍRKY]  ČSR  /  CIZINA  /  velká  sbírka
zápalkových  nálepek  z  uvedeného  období  z  celého
světa,  kromě  ČSR  po  1945  i  reprezentativní  výběr
evropských zemí (Belgie, Portugalsko, Norsko, Švédsko,
Finsko, Jugoslávie, Bulharsko, NDR, válečné Slovensko
(!) apod.) a zámoří, např. pěkná Čína, Japonsko, Indie,
Írán  aj.;  převážně  velmi  dobrá  kvalita,  velmi  zajímavá
sbírka,  obsažené zámořské nálepky se u nás většinou
vyskytují  jen  velmi  ojediněle,  celkem  20kg  materiálu,
uloženo v krabici IKEA, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

Svaté obrázky | Holy Pictures

1890-1940 [SBÍRKY] SVATÉ OBRÁZKY /  pěkná sbírka
více jak 250ks svatých obrázků, ve 3 zásobnících, mj.
krajkové zdobení,  zlacené, lakované, leporela,  litografie
atd.; různá kvalita, jako celek rozhodně zajímavé

Mapy, plány, turistické průvodce
Maps, Guide-Books

1937 POLSKO / automapa meziválečného Polska "Mapa
stanu  dróg  samochodowych  Rzeczypospolitej  Polskiej",
zajímavé  reklamy  v  okraji,  rozměr  107x83cm;  drobné
ohyby  a  nepatrná  natržení  v  okrajích,  celkově  pěkný
zachovalý stav, zajímavá mapa

Další sběratelské obory
Other Collectors domains

1890? HRACÍ KARTY / ŠPÁDY / kompletní série 36ks
hracích karet italského typu (tzv. špády), výrobce Antonín
Kratochvíl,  "M.  Severas  Nachfolger  in  Prag",  ručně
kolorované litografie, 1x kolek KARTENSTEMPEL 30Kr.;
pěkně zachovalé, hledané

1939 ŽIDOVSKÁ HVĚZDA / nepoužitá nášivka na oděv
ze žlutého textilu s černým potiskem "Jude"

1939 ŽIDOVSKÁ HVĚZDA / použitá originální nášivka na
oděv ze žlutého textilu s černým potiskem "Jude"

1800-2000  [SBÍRKY]  různorodá  partie  grafik,  ex  libris,
starších tisků,  několika fotografií,  losů, 3ks fezovek,  1x
japanika a dalších dokumentů z pozůstalosti; uloženo v
krabici

Pomůcky | Accessories

[SBÍRKY] SCHAUBEK / sestava 16ks 6-kroužkových alb
a 4ks pérových desek Schaubek; zachovalé, uloženo v
IKEA krabici, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

ALBA  A  DESKY  /  sestava  37  různých  pérových  a
kroužkových alb a desek, různé formáty, některé včetně
vnitřních listů, mj. desky se zasklenými listy Lindner pro
uložení sbírky německých kolonií; různý stav, uloženo ve
2 IKEA krabicích, přes 26kg materiálu, POUZE OSOBNÍ
ODBĚR!

OBALY / použité obaly na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky, kartičky na známky, euroobaly A5 + A4, albové
listy,  různý stav;  uloženo v IKEA krabici,  celkem 21kg
materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

ZÁSOBNÍKY  IMPORTA  /  sestava  11ks  šroubovacích
zásobníků  Importa  v  černé  látkové  úpravě,  uvnitř
pergamenové  pásky  ve  dvou  sloupcích;  velmi  pěkně
zachovalé, uloženo v IKEA krabici, téměř 28kg materiálu,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

KONEC AUKCE | END OF AUCTION



Možnosti účasti v online aukci / How to participate in the online auction

burdaLIVEBidding:   

Náš originální software burdaLIVEBidding Vám umožňuje zúčastnit se živě 
aukce z pohodlí vašeho domova prostřednictvím internetu, více informací  
na následující straně.

Participate comfortably in the Public auctions from your home or office - live on 
the internet, visit our website www.burda-auction.com and try our simulator 
and get familiar with easy handling of online bidding (also see next page).

ONLINE / E-MAIL: 

Pošlete nám Váš příkaz přes internetové rozhraní z katalogu na webu.
Pošlete Váš příkaz na adresu info@burda-auction.com.
Send us your bids directly from our website.
Send us your bids by email to info@burda-auction.com.

PÍSEMNÝ PŘÍKAZ / WRITTEN BIDS:

Vyplňte Písemný příkaz z tištěného katalogu a zašlete jej na adresu:  
Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6. 

Send us fulfilled written bids to address:  
Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6, Czech Republic. 

1

2

3



burdaLIVEBidding

Vyzkoušejte náš prvotřídní software burdaLIVEBidding a zúčastněte se aukce 
„živě“ z pohodlí vašeho domova nebo kanceláře prostřednictvím internetu.

1.	 Navštivte naše internetové stránky burda-auction.com a zaregistrujte se   	
	 (odkaz REGISTRACE).
2.	 Po registraci si nezávazně vyzkoušejte náš  burdaLIVEBidding
 	 simulátor a objevte skvělé možnosti našeho softwaru.
3.	 Nejpozději jeden den před začátkem aukce odešlete požadavek pro dražbu     
	 přes  burdaLIVEBidding. Po schválení obdržíte potvrzovací email. 
4.	 Přihlaste se na svůj vytvořený účet a zúčastněte se aukce jako byste byli   
	 přímo na sále 

Více informací naleznete na našich stránkách www.burda-auction.com

Kompletní katalog v elektronické podobě včetně vyobrazení všech položek 
a také průběžné výsledky naleznete na www.burda-auction.com, kde 
je možné se zaregistrovat a veškeré údaje o výsledcích získávat přímo  
z „Osobní sekce“. 

Registrovaným účastníkům aukce a všem, kteří mají zadanou e-mailovou adresu, 
nebudeme výsledky dražby zasílat poštou. Tuto informaci si sami najdou buď ve 
své „Osobní sekci“ na našem webu nebo v e-mailu. 
Po zveřejnění výsledkové listiny je možné ihned objednávat neprodané položky        
za vyvolávací ceny (+ provize).

burdaLIVEBidding

Try our world-class software burdaLIVEBidding and participate comfortably  
in the Public auctions from your home or office from all around the world live  
on the internet

1.	 Visit our website burda-auction.com/en and create your account  
	 by registering (REGISTER). When you register, you choose your  
	 own username and password, which will stay the same for all transactions  
	 on our site.
2.	 Practice and get familiar with great options of online bidding by trying out 
	 our Simulator.
3.	 Up to 24 hours before the beginning of the current auction, send us your  
	 request to register to  burdaLIVEBidding. You will receive an email notifying you  
	 of approval.
4.	 Connect by logging on to our website burda-auction.com/en and bid live 
	 online as if you were attending the sale in the auction hall.

For more information visit our website www.burda-auction.com/en

Auction lots
All single lots and collections are displayed on our website with many images.  
You may also find there a description of all lots translated to English language.  
For complete online auction catalogue please visit www.burda-auction.com/en.  
All registered clients will find their auction results and invoices in „MY PLACE“  
section on our website. The rest will receive e-mails with their auction results and 
invoices.

burdaLIVEBidding
burda auction

aukční dům
burda auction

aukční dům



Vysvětlivky / Catalogue key

AP 	 aršíkové pole 	 sheet position
bp	 papír bez optických přísad 	 paper without optical brightener 
CDV 	 dopisnice	 postcard 
ČSR I.	 Československo 1918-39	 Czechoslovakia 1918-39
ČSR II.	 Československo 1945-92	 Czechoslovakia 1945-92
ČaM 	 Protektorát Čechy a Morava 	 Bohemia and Moravia	
DA 	 dlouhá adresa	 long address
DČ 	 deskové číslo 	 plate number 	
DO 	 desková odchylka 	 plate variety 	
DR 	 denní razítko	 circular datestamp	
DV 	 desková vada 	 plate flaw 	
dv	 drobná vada 	 minor fault	
dvl	 drobná vada v lepu 	 minor gum fault	
DZ 	 desková značka 	 plate mark 	
Ex 	 spěšná zásilka 	 express mail 	
FDC 	 obálka prvního dne 	 First Day Cover
FJI	 emise Franz Josef I.	 issue Franz Joseph I.
fl	 papír fluorescenční 	 fluorescent paper 	
FP 	 polní pošta 	 Field Post
FPA 	 polní poštovní úřad 	 Field Postoffice 	  
HaV 	 emise Hospodářství a věda 	 issue Agriculture and Science 	
HZ 	 hřebenové zoubkování 	 comb perforation 	  
kat. 	 katalog  	 catalogue  	  
KD 	 dolní kupón 	 blank field below 	   
KH 	 horní kupón 	 blank field above 	   
KN 	 nepotištěný kupón 	 blank coupon 	
ks 	 kusů 	 piece
KT 	 koncentrační tábor 	 concentration camp 	  
KVP 	 kvalita k prohlédnutí 	 quality should be inspected 	
kz	 krátký zoubek 	 short tooth 	
kzy	 krátké zoubky 	 short teeth 	
Let	 letecká zásilka 	 air mail 	  
LH 	 ležmý hřeben 	 horizontal comb perforation 	  
OR 	 emise Osvobozená republika 	 issue Chainbreaker 	
ORZ 	 obrácený rámec	 inverted harrow perforation 	   
OVS 	 otisk výplatního stroje 	 imprint of meter franking 	
oz 	 opticky zjasněný papír 	 paper optically brightened 	
P 	 průsvitka 	 watermark 	  
PA 	 přepážkový arch 	 counter sheet 	  
PL 	 přepážkový list 	 screensheet 	  
PO 	 perforační otvor 	 perforation hole 	  
Po 	 přetisk obrácený (90°) 	 overprint inverted (90°) 	
PP 	 polní pošta 	 field post  
Pp 	 převrácený přetisk (180°) 	 inverted overprint (180°) 	
PR 	 příležitostné razítko 	 special cancellation 	  
PT 	 příležitostný tisk 	 special print 
R 	 doporučeně 	 registered 	  
raz. 	 razítko 	 cancellation 	  
RU 	 Rakousko-Uhersko 	 Austria-Hungary 	
RZ 	 rámcové zoubkování 	 harrow perforation 	  
ŘZ 	 řádkové zoubkování 	 line perforation 	  
[SBÍRKY]	 sbírky a sestavy	 collections, accumulations	  
SR 	 strojové razítko 	 machine cancellation 	  
ST 	 spojené typy 	 se-tenant types 	   
TB 	 protichůdná dvojice 	 tete-beche pair 	  
TD 	 tisková deska 	 printing plate 	  
TIP 	 významná položka	 important lot
TL 	 tiskový list 	 printing sheet 	  
TO 	 tarifní období 	 postal rate period
VK 	 varianta kupónu 	 variant of coupon 	
VLP 	 vlaková pošta 	 train post 	  
VPO 	 vynechaný perforační otvor 	 omitted perforation hole 	
VV 	 výrobní vada 	 production flaw 	  
zk. 	 zkoušeno 	 expertized by 	   
zn.  	 známka 	 postage stamp 	  
ZP 	 známkové pole 	 sheet position 	  
ZT 	 zkusmý tisk 	 trial print, proof
D+ 	 DPH je účtováno z celé ceny položky, nikoli pouze z provize.
	 VAT is added to whole price not only to the Buyer‘s Premium.

Podrobný seznam zkratek najdete na našem webu. 
Full version on  the website.

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused, no gum or regummed

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá, vícepáska / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná, vícepáska / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

výstřižek / cut-out (square)   

nepoužitá celina / unused postal stationery   

použitá celina / used postal stationery   

průvodka, poukázka / postal-order, money-order

pohlednice / picture-postcard   

dokument, tiskopis / document, form   

knihy / books  

P

P

SYMBOLY / SYMBOLS:

ZKRATKY / ABBREVIATIONS:



Aukční řád
I. Obecná ustanovení
	 a)	Tento aukční řád je vydán za účelem organizace prodeje filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů aukčním domem Burda Auction, s.r.o. formou aukcí. 
	 b)	Aukce pořádané dle tohoto aukčního řádu jsou organizované dle mezinárodních 
zvyklostí v oblasti obchodu s filatelistickými a dalšími sběratelskými předměty  
a v souladu s právními normami České republiky. 
	 c)	Aukce jsou přístupné pouze pro klienty aukčního domu a další osoby se souhlasem aukčního 
domu.
	 d)	Aukčním domem se rozumí společnost Burda Auction, s.r.o., IČ 27697754,  
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00, Praha 6. 
	 e)	Konání aukce oznamuje aukční dům na svých internetových stránkách  
www.burda-auction.com, v aukčním katalogu, ve sdělovacích prostředcích apod. 
	 f)	Tento aukční řád je pro všechny osoby zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci  
se osoby zavazují ho dodržovat. 
II. Výklad pojmů
Pro účely tohoto aukčního řádu se pod jednotlivými pojmy rozumí následující:
	 a)	předmět – zpracovaný filatelistický a další sběratelský materiál uvedený v aukčním katalogu 
pod unikátním číslem.  
	 b)	aukce – forma prodeje filatelistických a dalších sběratelských předmětů, kdy předmět je 
prodáván za nejvyšší nabídnutou cenu předem neurčeného počtu zájemců. Vlastnictví předmětu 
přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny a aukční provize. 
	 c)	 poaukční doprodej – v případě, že na předmět není v aukci učiněna nabídka a licitátor 
neudělil tzv. příklep, je takovýto předmět nabízen v rámci poaukčního doprodeje (zpravidla 14 
dní po skončení aukce) za vyvolávací cenu + provizi 21% včetně DPH. Nabídky na předměty v 
poaukčním doprodeji lze činit podáním doprodejového příkazu na internetových stránkách 
zprostředkovatele, elektronickou poštou na adrese info@burda-auction.com, písemně, 
telefonicky či osobně v aukčním domě. V případě obdržení více nabídek na stejný předmět v 
poaukčním doprodeji, získává daný předmět účastník aukce, který podal svou doprodejovou 
nabídku nejdříve. 
	 d)licitátor - je osoba určená aukčním domem k řízení a provádění aukce, činí jménem 
aukčního domu všechny úkony s tím spojené, zejména zahajuje a řídí aukci, organizuje 
podávání nabídek účastníků aukce a uděluje tzv. příklep, tj. ukončení podávání nabídek  
a potvrzení nejvyšší podané nabídky. 
	 e)	vlastník předmětu - zájemce o provedení aukce, právnická nebo fyzická osoba, která uzavírá 
s aukčním domem písemnou smlouvu o provedení prodeje konkrétního předmětu formou aukce.
	 f)	burdaLIVEBidding – speciální internetová aplikace umožňující zúčastnit se aukce online  
v reálném čase z jakéhokoliv místa.
	 g)	písemný příkaz – nabídka učiněná účastníkem aukce před jejím konáním zaslaná 
prostřednictvím internetových stránek aukčního domu, elektronickou poštou na adresu  
info@burda-auction.com, nebo vyplněním a zasláním formuláře vloženém v tištěném katalogu 
na adresu aukčního domu. Tyto příkazy jsou přijímány nejpozději jeden den před začátkem aukce. 
Písemný příkaz nelze zasílat faxem.
	 h)	vyvolávací cena – je minimální cena předmětu uvedená v katalogu. Nabídky nižší než  
je  vyvolávací cena aukční dům v průběhu aukce neakceptuje.
	 i)	startovací cena – se rovná vyvolávací ceně nebo vyvolávací ceně navýšené  
o písemné příkazy. Startovací ceny jsou zveřejněny před zahájením aukce na internetových 
stránkách a v tištěné podobě jsou k dispozici účastníkům aukce v aukčním domě.
	 j)	účastník aukce – právnická nebo fyzická osoba, oprávněná účastnit se aukce. 
Účastníkem aukce může být pouze registrovaný klient aukčního domu, nesmí být 
vlastníkem předmětu ani osobou jednající ve prospěch koupi pro vlastníka. Účastníkem 
aukce může být pouze osoba plně právně způsobilá (ve smyslu ustanovení §3, zákona 
č.26/2000 Sb.), starší 18 let, dodržující aukční řád, pravidla a zvyklosti slušného  
a vhodného chování na aukci a osoba, která nezmařila dřívější aukce aukčního domu. Není 
přípustné dražit za osoby uvedené výše. Účastníci aukce prokazují svoji totožnost platnými 
průkazy totožnosti, jako jsou občanský průkaz, pas atd. Podmínkou účasti na aukci může být 
rovněž složení dražební jistiny, byla-li aukčním domem požadována. Účastník aukce obdrží  
od aukčního domu číselné označení, pod kterým se zúčastní aukce.
	 k)	aukční katalog – seznam předmětů, které budou v konkrétní aukci nabízeny klientům 
aukčního domu k prodeji. Katalog je rovněž uveřejněn na internetových stránkách aukčního domu 
www.burda-auction.com. 
	 l)	vydražitel (kupující) – účastník aukce, který v aukci nabídl nejvyšší cenu, která byla  
v aukci potvrzena veřejně licitátorem tzv. příklepem. Po zaplacení ceny se stává vlastníkem 
předmětu. 
	 m)	klienti aukčního domu – účastníci aukce se zájmem o koupi filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů formou aukcí pořádaných aukčním domem, které zaregistruje aukční 
dům. Na registraci není právní nárok a je zcela v kompetenci aukčního domu, který může žádost 
o registraci odmítnout bez udání důvodů. Poruší-li klient aukčního domu tento aukční řád, může 
být jeho registrace zrušena. 
III. Organizace aukce
	 a)	Informace o předmětech zařazených do aukce jsou poskytovány aukčním domem  
na internetových stránkách aukčního domu a v tištěném aukčním katalogu. Účastník aukce 
má možnost osobně si prohlédnout všechny aukční předměty v předaukčních termínech  
i v průběhu aukce v prostorách aukčního domu. Zájemci o prohlídku aukčních předmětů jsou 
povinni respektovat opatření aukčního domu k zajištění ochrany aukčních předmětů. 
	 b)	Aukce je zahajována zástupcem aukčního domu, který může oznámit změny oproti katalogu. 
Tyto změny jsou rovněž uvedeny na internetových stránkách aukčního domu.   
	 c)	Aukci jednotlivých předmětů provádí licitátor v pořadí uvedeném v katalogu. Zájemci  
o koupi předmětu činí licitátorovi nabídky po jeho sdělení startovací ceny zvednutím dražebního 
čísla, podáním nabídky prostřednictvím burdaLIVEBidding, aukčního agenta nebo telefonicky 
ve spolupráci s pověřenou osobou aukčního domu. Zájemci o koupi jsou oprávněni učinit více 
nabídek na jeden předmět aukce, platná je však vždy pouze ta nejvyšší. Licitátor je povinen dražit 
vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje pouze o jeden příhoz výše než je písemný příkaz, nabídka 
přes burdaLIVEBidding nebo nabídka učiněná přítomnými v sále. Zájemce o koupi předmětu 
účastnící se aukce prostřednictvím burdaLIVEBidding nebo prostřednictvím telefonu draží na 
své vlastní riziko. Aukční dům neodpovídá za selhání spojení chybou přerušení internetového či 
telefonického připojení.    
	 d)	Výše příhozu, tj. nejmenší možná částka, o níž je zvyšována cena nabídnutá licitátorem, činí 

	 Od	 Do	 Příhoz
	 100 Kč	 1 900 Kč	 100 Kč
	 2 000 Kč	 3 800 Kč	 200 Kč 
	 4 000 Kč	 9 500 Kč	 500 Kč
	  10 000 Kč	 39 000 Kč	 1 000 Kč
	 40 000 Kč	 98 000 Kč	 2 000 Kč
	  100 000 Kč	  195 000 Kč	 5 000 Kč
	  200 000 Kč	  490 000 Kč	 10 000 Kč
	 500 000 Kč	 980 000 Kč	 20 000 Kč
	  1 000 000 Kč	 a více  	 50 000 Kč

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor. V případě nedodržení této stupnice aukční dům upraví 
písemné příkazy směrem dolů. 
	 e)	Neučiní-li žádný účastník aukce další vyšší nabídku, zopakuje licitátor výši poslední 
nabídnuté částky a úderem kladívka aukci předmětu ukončí s tím, že účastník aukce  
 poslední nejvyšší nabídkou má právo za tuto částku předmět koupit (k částce se připočítává 
aukční provize). Podanými nabídkami v aukci (příhozy) jsou účastníci vázáni, což znamená 
neodvolatelnou nabídku za danou částku předmět koupit. Cenu dosaženou v aukci nelze snížit. 
	 f)	Veškeré případné námitky, protesty či připomínky k průběhu aukce řeší s konečnou 
platností aukční dům v duchu zásad poctivého obchodu a mezinárodních aukčních 
zvyklostí. Námitky, protesty, připomínky či upozornění musí být uplatněny přímo  
v aukčním sále viditelným a hlasitým způsobem, jinak se k nim nepřihlíží.
	 g)	Aukční dům si vyhrazuje právo přerušit aukci a odložit její pokračování na náhradní termín, 
zejména tehdy, nastanou-li na straně aukčního domu závažné technické skutečnosti znemožňující 
řádné konání aukce, např. přerušení internetového připojení, výpadek elektrické energie apod.
IV. Způsob platby
Předměty vydražené v aukci je nutno zaplatit do 7 dnů po skončení aukce, není-li  
s aukčním domem dohodnuto jinak.
	 a)	Společně s cenou předmětu dosaženou v aukci je vydražitel povinen uhradit aukčnímu 
domu provizi 21 % včetně DPH z dosažené ceny. U předmětů označených D+ je povinen 
vydražitel uhradit provizi 17,36 % z dosažené ceny a DPH ve výši dle účinných právních předpisů  
z dosažené ceny navýšenou o provizi.
	 b)	Celkovou částku uvedenou na daňovém dokladu je možné uhradit v termínu splatnosti 	
tímto způsobem:
- osobně v hotovosti
- bezhotovostně bankovním převodem (číslo účtu uvedeno na daňovém dokladu). Veškeré 	
poplatky spojené s platbou hradí klient.
- platby platebními kartami nejsou přijímány
- vzhledem k mimořádné volatilitě směnných kurzů měn spojené s pandemii COVID si  
    vyhrazujeme právo vyžadovat platby pouze v českých korunách za všechny vystavené faktury.
	 c)	Vlastnické právo k předmětu přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny včetně provize.
	 d)	Zmaření aukce - neuhrazením ceny předmětu nebo nepřevzetím předmětu je aukce 
zmařena. V případě zmaření aukce je aukční dům oprávněn účtovat sankční poplatek  
až do výše 20 % z ceny vydraženého předmětu a vydražitel je povinen tento poplatek neprodleně 
uhradit. Vedle výše uvedeného je aukční dům oprávněn odmítnout účast takové osoby v dalších 
aukcích. 
V. Předání předmětu
	 a)	Vydražitel je povinen převzít zaplacený předmět nejpozději do 20 dnů po aukci, nedohodne-
li se s aukčním domem jinak.
	 b)	Předmět předá aukční dům vydražiteli osobně nebo jej zašle na adresu určenou vydražitelem. 
Paušální expediční poplatek není účtován při osobním odběru v sídle aukčního domu. Paušální 
expediční poplatek činí při zaslání předmětu na adresu v České republice částku ve výši 170,- Kč, 
při zaslání předmětu na dobírku částku ve výši 200,- Kč. 
	 c)	Výše expedičního poplatku při zaslání předmětu mimo území České republiky  
je kalkulována předem pomocí speciálního software, přičemž vychází z platných tarifů 
přepravců, zejména České pošty, s.p. Částka účtovaná jako expediční poplatek může být odlišná 
od poštovného (přepravného), které bylo skutečně účtováno přepravcem. Tato skutečnost není 
důvodem reklamace a vzniku nároku na vrácení rozdílu.
VI. Uplatnění vad
	 a)	Popis předmětů je vypracován s nejlepším vědomím na základě odborných znalostí  
a obecně dostupných informací, avšak negarantuje popisované skutečnosti. Internetové stránky 
aukčního domu obsahují doplňující a aktualizované informace o jednotlivých předmětech 
(vyobrazení všech předmětů, u většiny i zadní strany atd.). Tištěný aukční katalog jako propagační 
tiskovina nemusí obsahovat kompletní informace o předmětu. 
	 b)	Za pravost a kvalitu předmětů odpovídá její vlastník, nikoliv aukční dům. 
	 c)	Reklamace lze uplatňovat písemně prostřednictvím aukčního domu na adrese jeho sídla. 
Zasílání materiálu zpět na dobírku je vyloučeno a všechny takové zásilky aukční dům odmítne  
a vrátí zpět odesílateli. Lhůta pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu činí 20 dnů ode 
dne skončení aukce. 
	 d)	Prodloužení lhůty pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu je možné  
v případě, že vydražitel o ní požádá z důvodu získání potřebné lhůty k ověření pravosti  předmětu 
znalcem, což činí vždy na vlastní náklady. Tuto skutečnost je vydražitel povinen sdělit v době lhůty 
pro uplatnění vad dle předchozího odstavce. Reklamovaný předmět musí být vrácen v původním 
stavu a obalu. 
	 e)	Reklamaci nelze uplatnit:
- u vad zjevných z popisu nebo vyobrazení předmětu na internetových stránkách aukčního domu
- u předmětů složených z 10 a více dílčích kusů (série, sestavy, konvoluty)
- u předmětů označených v textu zkratkou KVP (kvalita k prohlédnutí)
- u předmětů označených [SBÍRKY]. 
	 f)	Aukční dům s ohledem na výše uvedené doporučuje osobní prohlídku předmětů. Účastníci 
aukce souhlasí s tím, že aukční dům organizuje prodej předmětů (sbírek, sestav a partií)  
ve stavu jak stojí a leží ve smyslu §1918 Občanského zákoníku a nelze uplatňovat jejich vady.
VII. Vývoz do zahraničí
	 a)	Prodej a vývoz předmětů kulturní hodnoty se řídí zákonem č.71/1994 Sb., o prodeji 
a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění pozdějších změn. Tyto předměty lze  
z České republiky vyvézt pouze po předložení úředního osvědčení, že předměty nejsou prohlášeny 
za kulturní památku. Účastníci aukce jsou povinni se seznámit s podmínkami prodeje předmětu 
kulturní hodnoty ve smyslu ustanovení zákona č.71/1994 Sb. 
	 b)	Aukční dům může zajistit posudek předmětu jako podklad pro osvědčení k vývozu. Tato 
služba je zpoplatněna.
VIII. Ochrana osobních údajů
Aukční dům zásadně nesděluje jakékoli informace o dodavatelích a odběratelísch třetím osobám.
Aukční dům s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č.101/2000 Sb. Osobní data účastníků aukce budou uchována a nebudou sdílena s aplikacemi 
třetích osob. Účastníci aukce poskytnutím osobních údajů souhlasí s jejich zpracováním  
za účelem nabízení produktů a služeb aukčního domu, zasíláním informací o činnosti aukčního 
domu, dle zákona 480/2004 Sb., na dobu do odvolání souhlasu. Zpracováním osobních údajů 
může aukční dům pověřit třetí osobu jako zpracovatele.
IX. Autorské právo
Vlastníkem autorských práv k veškerému obsahu zveřejněnému na internetových stránkách 
aukčního domu, v katalogu a dalších tištěných materiálech, není-li explicitně uvedeno jinak, 
je aukční dům. Obsah tak nelze užívat bez jeho písemného souhlasu. Výjimkou je použití pro 
neobchodní účely za předpokladu, že obsah nebude modifikován nebo dále šířen. Aukční dům je 
i po nabytí vlastnického práva k předmětu vydražitelem oprávněn užívat obrazový i textový popis 
předmětu.
X. Závěrečná ustanovení
	 a)	Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce a vlastníky předmětů  
a jsou povinni se s ním podrobně seznámit. 
	 b)	Poaukční doprodej předmětů se řídí tímto aukčním řádem.
	 c)	Pro případné spory a uplatnění vzájemných práv a povinností je rozhodující české znění 
aukčního řádu. Veškerá právní jednání dle tohoto aukčního řádu se řídí právními normami 
České republiky. V případě soudního sporu ze zprostředkování koupě a prodeje předmětu 
prostřednictvím aukce je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.



Platební možnosti / Terms of payment

By the submission of bids, the following Terms and Conditions of the Auctioneer are 
recognised and accepted:

General Provisions
- These Terms and Conditions are issued to direct and manage the sales of philatelic  
and other collectable items at auctions of Burda Auction, s.r.o.
- Under the Terms and Conditions, the auctions are conducted as is customary  
in the international trade with philatelic and other collector’s items and in conformance with 
the legal regulations of the Czech Republic.
- Only the clients of the Auction House and other persons approved by the Auction House are 
eligible for the auctions.
- The Auction House is Burda Auction, s.r.o., Identification No. 27697754,  
with the registered office at Dejvická 306 / 9, 160 00, Praha 6.
- The dates of the auctions can be found at the Auction House’s website,  
www.burda-auction.com, in the auction catalogue, in the media, etc.
- The Terms and Conditions are binding on all auction participants and such participants 
undertake to comply with them.
Conducting an auction
- Information about auction items is provided by the Auction House at its website  
and in a printed auction catalogue. An auction participant is encouraged to personally 
inspect all the auction lots at pre-sale viewings and during the auction in the Auction 
House office. Those interested in inspecting the auction lots are obliged to comply  
with the measures undertaken by the Auction House to protect the auction property.
- An auction is opened by a representative of the Auction House, who may announce last 
changes in the auction catalogue. Such changes can also be found at the Auction House 
website.
- An auctioneer conducts the auction of individual lots in the order as listed  
in the catalogue. After the auctioneer announces the staring price, the prospective buyers 
place bids with the auctioneer by raising their numbers, via burdaLIVEBidding, through 
an auction agent, or by phone in cooperation with a person authorised by the Auction 
House. The prospective buyers may place several bids for a single lot, only the highest 
one being valid. The auctioneer must always act in a way that is the most advantageous  
to the prospective buyers by increasing the written bid, the bid via burdaLIVEBidding 
or by a prospective buyer in the auction room by a single minimum increment as given  
by the below table. A buyer bidding via burdaLIVEBidding or by phone is bidding  
at his or her own risk. The Auction House is not responsible for problems with connection  
due to an Internet or phone failure.
Minimum bid increments made by the auctioneer:

	 From	 To	 Increment
	 100 CZK	 1 900 CZK	 100 CZK
	 2 000 CZK	 3 800 CZK	 200 CZK
	 4 000 CZK	 9 500 CZK	 500 CZK
	  10 000 CZK	 39 000 CZK	 1 000 CZK
	 40 000 CZK	 98 000 CZK	 2 000 CZK
	  100 000 CZK	  195 000 CZK	 5 000 CZK
	  200 000 CZK	  490 000 CZK	 10 000 CZK
	 500 000 CZK	 980 000 CZK	 20 000 CZK
	  1 000 000 CZK	 plus 	 50 000 CZK

- If no auction participant places a higher bid, the auctioneer will repeat the last bid 
made and, by knocking a hammer, closes the bidding for a particular lot, which means 
that the successful bidder with the highest bid is entitled to buy the lot for the price  
of the successful bid (the price is increased by a commission). The buyers are bound  
by their bids, which constitute an irrevocable contract of sale for the item offered for sale.  
The price of the successful bid cannot be lowered.
- All objections, protests, and suggestions to the way the auction is conducted are finally dealt 
with by the Auction House respecting the rules of fair trade and international auction customs. 
The objections, protests, suggestions, and notifications must be made directly in the auction 
room otherwise they will not be taken into consideration.
- The Auction House reserves the right to interrupt an auction, postponing it to a later date 
especially for serious technical reasons such as connectivity or power failure preventing  
the Auction House to provide support for the auction.
Method of payment
- Items bought in an auction must be paid for within 7 days after the close of the auction unless 
otherwise agreed with the Auction House.
- In addition to the price bid, the successful bidder is charged by the Auction House  
a commission (buyers premium) of 21 percent. For lots denoted by D+, the successful 
bidder must pay a commission of 17,36 percent of the price plus VAT given by the 
legal regulations currently in force of the price bid by the successful bidder increased  
by the commission.

Terms and Conditions
- The total price stated in an invoice can be paid:
	 - personally in cash
	 - by a bank transfer (into the account indicated on the invoice). Bank fees are at client cost.
	 -  credit card payments for Cards issued within EU are not accepted. Cards issued 	  
	    	outside the EU will be charged a transaction fee of 3,5 of the invoice total. VISA  
	    Business, MasterCard Business, Diners Club and Discover credit cards are not accepted. 
	  - due to extreme exchange rate volatility, we reserve the rights to demand payments only  
	     in Czech Crowns (CZK) for all issued invoices.
- Auction obstruction - an auction may be obstructed by an item being not paid  
for or not collected. If an auction is obstructed, the Auction House is entitled to a fine 
of up to 20 % of the price bid by the successful bidder and the successful bidder must 
pay such a fine immediately. In addition, the Auction House may refuse to admit such  
a person to further auctions.
Collection of item purchased
- The successful bidder is obliged to collect the paid for item no later than 20 days after  
the auction unless otherwise agreed with the Auction House.
- The Auction House will hand over the item in person or send it to the address indicated  
by the successful bidder. The flat-rate shipment will not be charged if the item is collected  
in person at the Auction House. If the item is sent by post to an address in the Czech Republic,  
a flat-rate shipment of 170 CZK is charged or 200 CZK for a C.O.D. shipment.
- The flat-rate shipment outside the Czech Republic is calculated in advance by a special 
computer program based on the current rates charged by the Czech carriers, mainly  
by Česká pošta, s.p. The flat-rate shipment fee charged may be different from  
the postage (passage money) actually charged by the carrier. This does not constitute  
a reason for complaint or entitlement to being given back the money.
Complaints
- While the description of the auction items is made in good faith based on expertise  
and information generally available, it may not guarantee the condition described.  
The Auction House website provides additional and updated information on each item (front 
sites, and mostly also back sides of all items, also images from colletions etc.). The printed 
auction catalogue as a promotion document may not include complete information on an item.
- It is the item’s owner who is responsible for its genuineness and quality not the Auction 
House.
- Written complaints can be sent to the Auction House’s address. Returning items  
by a C.O.D. shipment is excluded and the Auction House will refuse to take over all such 
shipments sending them back to the sender. The deadline for filing complaints with  
the Auction House is 20 days of the date on which the auction was closed.
- This deadline for filing complaints with the Auction House may be extended  
if the buyer asks for this because of the time needed to have the item checked for genuineness  
by an expert, which is always done at the buyer’s expense. The buyer must inform  
the Auction House of this by the above deadline. The item complained about must be returned  
in the original condition and packing.
- A complaint cannot be filed:
  -about the defects apparent from the description or image of an item available  
       at the Auction House’s website;
     - about a lot composed of 10 or more items (series, lots, mixed lots)
     - about lots marked KVP in the text (quality to be viewed)
     - about lots denoted [SBÍRKY] (collections).
- In view of the above, the Auction House encourages personal inspections of items.  
The auction participants agree that the Auction House conducts the sale of items 
(collections, lots, and accumulations) as is within the meaning of Section 1918  
of the Civil Code and their defects cannot be complained about.
Export abroad
- The sale and export of objects is governed by Act No. 71 / 1994 Coll. concerning objects  
of cultural value as amended. Such objects can only be exported from the Czech Republic 
after submitting an official document certifying that such objects are not cultural monuments.  
The auction participants must acquaint themselves with the sale conditions for objects  
of cultural value as set forth by Act No.71 / 1994 Coll.
- For a consideration, the Auction House can offer an expert’s opinion of an object  
as a basis for an export certificate.
Final provisions
- These Terms and Conditions are binding on all auction participants and item owners, who are 
obliged to acquaint themselves with the details of the Terms and Conditions.
- After-auction sales of items are governed by the Terms and Conditions.
For any disputes, rights to be exercised, and obligations to be met, the Czech version  
of the Terms 3)and Conditions will prevail. All legal acts under the Terms and Conditions 
are governed by the law of the Czech republic. In the event of a litigation concerning  
the mediation of purchase and sale of an item in the auction, the competent court  
is the court for the district of Praha 6.
This translation of “AUKČNÍ ŘÁD“ is provided for information only; the Czech text  
is to be taken as authoritative. 
FULL VERSION OF THE TERMS AND CONDITIONS ARE AVAILABLE ON OUR 
WEBSITE.

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | CZK only 
Komerční banka, a.s., Česká republika 
Číslo účtu / Account No.: 115-2290130207/0100
IBAN: CZ9101000001152290130207 
BIC: KOMBCZPP

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | EUR only
ČSOB a.s., Slovakia
Číslo účtu / Account No.: 4005609008/7500
IBAN: SK6675000000004005609008  
BIC: CEKOSKBXCZ
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Příjem telefonických příkazů v češtině a angličtině během aukce. Prosím sjednejte si tuto službu předem. 

V případě opomenutí zaslání příkazů nebo při problémech s vaším internetovým připojením neumož-
ňující dražit online, se můžete obrátit s vašimi příkazy na Lenku Burdovou nebo Stanislava Výtiska  
i v průběhu aukce.

Telephone bids during the auction for English speaking clients (please notice us in advance). 
If you have any troubles with sending us your bids, or with your internet connection please contact  
Lenka Burdova or Stanislav Výtisk during the auction.

MgA. Lenka Burdová | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com 
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 
Mgr. Stanislav Výtisk  | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 

Burda Auction tým 
Burda Auction team

Znalci
Experts present  

at the auction

Nezávislí agenti  Auc-
tion Agents  

(paid service)

Dražba po telefonu 
Phone bids 

(free of charge)

V případě zájmu o odborné konzultace v obecných i specializovaných otázkách z oboru filatelie, se naši kli-
enti mohou obrátit na přítomné filatelistické experty během aukce. Svou účast přislíbili: 

Marcel ARBEIT - Znalec SČF, známky ČSR II. a ČR
Vladimír DRAŽAN - Znalec SČF,  obor celiny ČSR a měnová reforma 1953 
David KOPŘIVA - Soudní znalec, znalec SČF pro obor Rakousko, poradce komise znalců SČF pro obor klasická 
vydání Evropy, odhady cen ve filatelii 
Bohumil SYNEK - Znalec ZSF, Slovensko 1939-45 
Hynek TRNKA - Znalec SČF, letecké celistvosti ČSR
Marek VRBA - Znalec SČF, ČSR I.

Mgr. David Kopřiva | +420 774 261 036 | david.kopriva@email.cz
čeština, němčina (placená služba) |  für deutschsprachige Kunden (zu zahlende Leistung)  

RNDr. Miloš Hauptman | +420 602 366 437 | m.hauptman@seznam.cz
čeština, angličtina (placená služba) | for English speaking clients

RNDr. Michal Zika | +420 777 888 970 | +421 903 942 017 | mzika@hotmail.com
slovenština, ruština, angličtina (placená služba) |  for  Russian and English speaking  clients

Vladimír Dražan
Konzultant v oboru filatelie,
znalec SČF

v.drazan@burda-auction.com

Drahomíra Burdová
Jednatelka

d.burdova@burda-auction.com

Mgr. Jan Vlček
Specialista v oborech filatelie,  
numismatiky a notafilie

info@burda-auction.com

MgA. Lenka Ptáčník Burdová
Grafička

frontoffice@burda-auction.com

Kateřina Pochová
Front office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com

Mgr. Stanislav Výtisk
Provozní ředitel
Specialista v oborech filatelie  
a autografů

s.vytisk@burda-auction.com

Richard Burda
Majitel

r.burda@burda-auction.com

Ing.  Martin Sikora, MSc.
IT specialista

m.sikora@burda-auction.com

Jonáš Tkadleček
Back office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com



POŠTOVNÍ ADRESA | Mail address 
Burda Auction, s.r.o., 

Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6

E-MAIL: info@burda-auction.com

TEL.: +420 233 313 654

TEL.: +420 777 466 790 

www.burda-auction.com


